
Šis tekstas yra skirtas tik informacijai ir teisinės galios neturi. Europos Sąjungos institucijos nėra teisiškai atsakingos už jo 
turinį. Autentiškos atitinkamų teisės aktų, įskaitant jų preambules, versijos skelbiamos Europos Sąjungos oficialiajame 

leidinyje ir pateikiamos svetainėje „EUR-Lex“. Oficialūs tekstai tiesiogiai prieinami naudojantis šiame dokumente 
pateikiamomis nuorodomis 

►B KOMISIJOS DELEGUOTASIS REGLAMENTAS (ES) 2015/35 

2014 m. spalio 10 d. 

kuriuo papildoma Europos Parlamento ir Tarybos direktyva 2009/138/EB dėl draudimo ir 
perdraudimo veiklos pradėjimo ir jos vykdymo (Mokumas II) 

(Tekstas svarbus EEE) 

(OL L 12, 2015 1 17, p. 1) 

iš dalies keičiamas: 

Oficialusis leidinys 

Nr. puslapis data 

►M1 2015 m. rugsėjo 30 d. Komisijos deleguotasis reglamentas (ES) 2016/ 
467 

L 85 6 2016 4 1 

►M2 2016 m. rugpjūčio 22 d. Komisijos deleguotasis reglamentas (ES) 2016/ 
2283 

L 346 111 2016 12 20 

►M3 2016 m. gruodžio 16 d. Komisijos deleguotasis reglamentas (ES) 2017/ 
669 

L 97 3 2017 4 8 

►M4 2017 m. birželio 8 d. Komisijos deleguotasis reglamentas (ES) 2017/ 
1542 

L 236 14 2017 9 14 

►M5 2018 m. birželio 1 d. Komisijos deleguotasis reglamentas (ES) 2018/ 
1221 

L 227 1 2018 9 10 

pataisytas: 

►C1 Klaidų ištaisymas, OL L 339, 2015 12 24, p. 66 (2015/35) 
►C2 Klaidų ištaisymas, OL L 264, 2017 10 13, p. 24 (2017/1542) 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 1

http://data.europa.eu/eli/reg_del/2015/35/oj/lit
http://data.europa.eu/eli/reg_del/2015/35/oj/lit
http://data.europa.eu/eli/reg_del/2015/35/oj/lit
http://data.europa.eu/eli/reg_del/2015/35/oj/lit
http://data.europa.eu/eli/reg_del/2015/35/oj/lit
http://data.europa.eu/eli/reg_del/2015/35/oj/lit
http://data.europa.eu/eli/reg_del/2016/467/oj/lit
http://data.europa.eu/eli/reg_del/2016/467/oj/lit
http://data.europa.eu/eli/reg_del/2016/467/oj/lit
http://data.europa.eu/eli/reg_del/2016/467/oj/lit
http://data.europa.eu/eli/reg_del/2016/467/oj/lit
http://data.europa.eu/eli/reg_del/2016/467/oj/lit
http://data.europa.eu/eli/reg_del/2016/467/oj/lit
http://data.europa.eu/eli/reg_del/2016/2283/oj/lit
http://data.europa.eu/eli/reg_del/2016/2283/oj/lit
http://data.europa.eu/eli/reg_del/2016/2283/oj/lit
http://data.europa.eu/eli/reg_del/2016/2283/oj/lit
http://data.europa.eu/eli/reg_del/2016/2283/oj/lit
http://data.europa.eu/eli/reg_del/2016/2283/oj/lit
http://data.europa.eu/eli/reg_del/2016/2283/oj/lit
http://data.europa.eu/eli/reg_del/2017/669/oj/lit
http://data.europa.eu/eli/reg_del/2017/669/oj/lit
http://data.europa.eu/eli/reg_del/2017/669/oj/lit
http://data.europa.eu/eli/reg_del/2017/669/oj/lit
http://data.europa.eu/eli/reg_del/2017/669/oj/lit
http://data.europa.eu/eli/reg_del/2017/669/oj/lit
http://data.europa.eu/eli/reg_del/2017/669/oj/lit
http://data.europa.eu/eli/reg_del/2017/1542/oj/lit
http://data.europa.eu/eli/reg_del/2017/1542/oj/lit
http://data.europa.eu/eli/reg_del/2017/1542/oj/lit
http://data.europa.eu/eli/reg_del/2017/1542/oj/lit
http://data.europa.eu/eli/reg_del/2017/1542/oj/lit
http://data.europa.eu/eli/reg_del/2017/1542/oj/lit
http://data.europa.eu/eli/reg_del/2017/1542/oj/lit
http://data.europa.eu/eli/reg_del/2018/1221/oj/lit
http://data.europa.eu/eli/reg_del/2018/1221/oj/lit
http://data.europa.eu/eli/reg_del/2018/1221/oj/lit
http://data.europa.eu/eli/reg_del/2018/1221/oj/lit
http://data.europa.eu/eli/reg_del/2018/1221/oj/lit
http://data.europa.eu/eli/reg_del/2018/1221/oj/lit
http://data.europa.eu/eli/reg_del/2018/1221/oj/lit
http://data.europa.eu/eli/reg_del/2015/35/corrigendum/2015-12-24/oj/lit
http://data.europa.eu/eli/reg_del/2015/35/corrigendum/2015-12-24/oj/lit
http://data.europa.eu/eli/reg_del/2015/35/corrigendum/2015-12-24/oj/lit
http://data.europa.eu/eli/reg_del/2017/1542/corrigendum/2017-10-13/oj/lit
http://data.europa.eu/eli/reg_del/2017/1542/corrigendum/2017-10-13/oj/lit
http://data.europa.eu/eli/reg_del/2017/1542/corrigendum/2017-10-13/oj/lit


02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 2 

KOMISIJOS DELEGUOTASIS REGLAMENTAS (ES) 2015/35 

2014 m. spalio 10 d. 

kuriuo papildoma Europos Parlamento ir Tarybos direktyva 2009/138/EB dėl 
draudimo ir perdraudimo veiklos pradėjimo ir jos vykdymo (Mokumas II) 

(Tekstas svarbus EEE) 

TURINYS 

I ANTRAŠTINĖ DALIS VERTINIMAS IR RIZIKA PAGRĮSTI KAPITALO 
REIKALAVIMAI (I RAMSTIS), GERESNIS VALDYMAS (II RAMSTIS) IR 
DIDESNIS SKAIDRUMAS (III RAMSTIS) 

I SKYRIUS Bendrosios nuostatos 

1 SKIRSNIS Apibrėžtys ir bendrieji principai 

2 SKIRSNIS Išoriniai kredito rizikos vertinimai 

II SKYRIUS Turto ir įsipareigojimų vertinimas 

III SKYRIUS Su techniniais atidėjiniais susijusios taisyklės 

1 SKIRSNIS Bendrosios nuostatos 

2 SKIRSNIS Duomenų kokybė 

3 SKIRSNIS Techninių atidėjinių apskaičiavimo metodikos 

1 POSKIRSNIS Prielaidos, kuriomis grindžiamas techninių atidėjinių apskaičiavimas 

2 POSKIRSNIS Informacija, kuria grindžiamas tiksliausių įverčių apskaičiavimas 

3 POSKIRSNIS Pinigų srautų prognozės apskaičiuojant tiksliausią įvertį 

4 POSKIRSNIS Rizikos marža 

5 POSKIRSNIS Techninių atidėjinių kaip visumos apskaičiavimas 

6 POSKIRSNIS Atgautinos sumos pagal perdraudimo sutartis ir iš specialiosios paskir 
ties įmonių 

4 SKIRSNIS Atitinkama nerizikingų palūkanų normų struktūra pagal terminą 

1 POSKIRSNIS Bendrosios nuostatos 

2 POSKIRSNIS Pagrindinių nerizikingų palūkanų normų struktūra pagal terminą 

3 POSKIRSNIS Svyravimų korekcija 

4 POSKIRSNIS Suderinimo korekcija 

5 SKIRSNIS Draudimo rūšys 

6 SKIRSNIS Proporcingumas ir supaprastinimai 

IV SKYRIUS Nuosavos lėšos 

1 SKIRSNIS Nuosavų lėšų sumos apskaičiavimas 

1 POSKIRSNIS Papildomų nuosavų lėšų priežiūros institucijų patvirtinimas 

2 POSKIRSNIS Dalyvavimo vertinimas nustatant nuosavas lėšas 

2 SKIRSNIS Nuosavų lėšų klasifikavimas 

3 SKIRSNIS Nuosavų lėšų tinkamumas 

1 POSKIRSNIS Tiksliniai fondai 

2 POSKIRSNIS Kiekybinės ribos 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 3 

V SKYRIUS Standartinė mokumo kapitalo reikalavimo formulė 

1 SKIRSNIS Bendrosios nuostatos 

1 POSKIRSNIS Scenarijumi grindžiami skaičiavimai 

2 POSKIRSNIS Skaidrumo metodas 

3 POSKIRSNIS Regioninės valdžios ir vietos valdžios institucijos 

4 POSKIRSNIS Reikšminga bazės rizika 

5 POSKIRSNIS Pagrindinio mokumo kapitalo apskaičiavimas 

6 POSKIRSNIS Proporcingumas ir supaprastinimas 

7 POSKIRSNIS Draudimo veiklos rizikos modulių taikymo sritis 

2 SKIRSNIS Ne gyvybės draudimo veiklos rizikos modulis 

3 SKIRSNIS Gyvybės draudimo veiklos rizikos modulis 

4 SKIRSNIS Sveikatos draudimo veiklos rizikos modulis 

5 SKIRSNIS Rinkos rizikos modulis 

1 POSKIRSNIS Koreliacijos koeficientai 

1a POSKIRSNIS Reikalavimus atitinkančios investicijos į infrastruktūrą 

2 POSKIRSNIS Palūkanų normos rizikos submodulis 

3 POSKIRSNIS Nuosavybės vertybinių popierių rizikos submodulis 

4 POSKIRSNIS Turto rizikos submodulis 

5 POSKIRSNIS Skirtumo rizikos submodulis 

6 POSKIRSNIS Rinkos rizikos koncentracijos submodulis 

7 POSKIRSNIS Valiutos kurso rizikos submodulis 

▼C1 
6 SKIRSNIS Sandorio šalies įsipareigojimų neįvykdymo rizikos modulis 

▼B 
1 POSKIRSNIS Bendrosios nuostatos 

2 POSKIRSNIS 1 tipo pozicijos 

3 POSKIRSNIS 2 tipo pozicijos 

7 SKIRSNIS Nematerialiojo turto rizikos modulis 

8 SKIRSNIS Operacinė rizika 

9 SKIRSNIS Patikslinimas dėl galimybės padengti nuostolius techniniais atidėjiniais ir 
atidėtaisiais mokesčiais 

10 SKIRSNIS Rizikos mažinimo priemonės 

11 SKIRSNIS Tiksliniai fondai 

12 SKIRSNIS Įmonei būdingi parametrai 

13 SKIRSNIS Koreliacijos parametrų atnaujinimo procedūra 

VI SKYRIUS Mokumo kapitalo reikalavimas. Visapusiškas ir dalinis vidaus modeliai 

1 SKIRSNIS Apibrėžtys 

2 SKIRSNIS Taikymo patikrinimas 

3 SKIRSNIS Statistinių duomenų kokybės standartai 

4 SKIRSNIS Kalibravimo standartai 

5 SKIRSNIS Dalinių vidaus modelių integravimas 

6 SKIRSNIS Pelno ir nuostolio priskyrimas 

7 SKIRSNIS Patvirtinimo standartai 

8 SKIRSNIS Dokumentų rengimo standartai 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 4 

9 SKIRSNIS Išorės modeliai ir duomenys 

VII SKYRIUS Minimalaus kapitalo reikalavimas 

VIII SKYRIUS Investicijos į pakeitimo vertybiniais popieriais pozicijas 

IX SKYRIUS Valdymo sistema 

1 SKIRSNIS Valdymo sistemos elementai 

2 SKIRSNIS Funkcijos 

3 SKIRSNIS Kompetencijos ir tinkamumo reikalavimai 

4 SKIRSNIS Užsakomosios paslaugos 

5 SKIRSNIS Atlyginimų politika 

X SKYRIUS Papildomas kapitalas 

1 SKIRSNIS Papildomo kapitalo nustatymo aplinkybės 

2 SKIRSNIS Papildomo kapitalo apskaičiavimo metodikos 

XI SKYRIUS Padėties atkūrimo laikotarpio pratęsimas 

XII SKYRIUS Informacijos atskleidimas visuomenei 

1 SKIRSNIS Mokumo ir finansinės padėties ataskaita. Struktūra ir turinys 

2 SKIRSNIS Mokumo ir finansinės padėties ataskaita. Informacijos neatskleidimas 

3 SKIRSNIS Mokumo ir finansinės padėties ataskaita. Terminai, informacijos atsklei 
dimo priemonės ir atnaujinimas 

XIII SKYRIUS Reguliariosios priežiūros ataskaitos 

1 SKIRSNIS Elementai ir turinys 

2 SKIRSNIS Terminai ir ryšio priemonės 

XIV SKYRIUS Priežiūros institucijų skaidrumas ir atskaitomybė 

XV SKYRIUS Specialiosios paskirties įmonės 

1 SKIRSNIS Leidimų išdavimas 

2 SKIRSNIS Privalomosios sutartinės sąlygos 

3 SKIRSNIS Valdymo sistema 

4 SKIRSNIS Ataskaitų teikimas priežiūros institucijoms 

5 SKIRSNIS Mokumo reikalavimai 

II ANTRAŠTINĖ DALIS DRAUDIMO GRUPĖS 

I SKYRIUS Mokumo apskaičiavimas grupės lygmeniu 

1 SKIRSNIS Grupės mokumas. Apskaičiavimo metodo pasirinkimas ir bendrieji 
principai 

2 SKIRSNIS Grupės mokumas. Apskaičiavimo metodai 

II SKYRIUS Vidaus modeliai konsoliduotam grupės mokumo kapitalo reikalavimui 
apskaičiuoti 

1 SKIRSNIS Visapusiškas ir dalinis vidaus modeliai, taikomi vien grupės mokumo 
kapitalo reikalavimui apskaičiuoti 

2 SKIRSNIS Grupės vidaus modelio taikymas 

III SKYRIUS Centralizuoto rizikos valdymo grupių mokumo priežiūra 

IV SKYRIUS Grupės priežiūros koordinavimas 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 5 

1 SKIRSNIS Priežiūros institucijų kolegija 

2 SKIRSNIS Keitimasis informacija 

3 SKIRSNIS Nacionalinė ar regioninė pogrupio priežiūra 

V SKYRIUS Informacijos atskleidimas visuomenei 

1 SKIRSNIS Grupės mokumo ir finansinės padėties ataskaita 

2 SKIRSNIS Viena bendra mokumo ir finansinės padėties ataskaita 

VI SKYRIUS Grupės priežiūros ataskaitos 

1 SKIRSNIS Reguliariosios ataskaitos 

2 SKIRSNIS Pranešimas apie rizikos koncentraciją ir grupės vidaus sandorius 

III ANTRAŠTINĖ DALIS TREČIŲJŲ ŠALIŲ LYGIAVERTIŠKUMAS IR BAIGIA 
MOSIOS NUOSTATOS 

I SKYRIUS Perdraudimo veiklą vykdančios įmonės, kurių pagrindinė buveinė yra 
trečiojoje šalyje 

II SKYRIUS Susijusios trečiųjų šalių draudimo ir perdraudimo įmonės 

III SKYRIUS Draudimo ir perdraudimo įmonės, kurių patronuojančiosios įmonės yra 
ne Sąjungoje 

IV SKYRIUS Baigiamosios nuostatos 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 6 

I ANTRAŠTINĖ DALIS 

VERTINIMAS IR RIZIKA PAGRĮSTI KAPITALO 
REIKALAVIMAI (I RAMSTIS), GERESNIS VALDYMAS (II 

RAMSTIS) IR DIDESNIS SKAIDRUMAS (III RAMSTIS) 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

1 SKIRSNIS 

Apibrėžtys ir bendrieji principai 

1 straipsnis 

Apibrėžtys 

Šiame reglamente vartojamų terminų apibrėžtys: 

1. alternatyvūs vertinimo metodai – vertinimo metodai, atitinkantys 
Direktyvos 2009/138/EB 75 straipsnį, išskyrus metodus, pagal 
kuriuos tam pačiam arba panašiam turtui arba įsipareigojimams 
vertinti naudojamos tik kotiruojamos rinkos kainos; 

2. scenarijų analizė – neigiamų įvykių derinio poveikio analizė; 

3. sveikatos draudimo įsipareigojimas – draudimo įsipareigojimas, 
apimantis vieną arba abu šiuos elementus: 

i) medicininį gydymą arba priežiūrą, įskaitant prevencinį arba 
profilaktinį medicininį gydymą arba priežiūrą, dėl ligos, nelai
mingo atsitikimo, invalidumo arba negalios arba finansinę 
kompensaciją už tokį gydymą arba priežiūrą, 

ii) finansinę kompensaciją dėl ligos, nelaimingo atsitikimo, inva
lidumo arba negalios; 

4. medicininių išlaidų draudimo įsipareigojimas – draudimo įsiparei
gojimas, apimantis 3 punkto i papunktyje nurodytas paslaugas 
arba finansinę kompensaciją; 

5. pajamų apsaugos draudimo įsipareigojimas – draudimo įsipareigo
jimas, apimantis 3 punkto ii papunktyje nurodytą finansinę 
kompensaciją, išskyrus 3 punkto i papunktyje nurodytą kompen
saciją; 

6. nelaimingų atsitikimų darbe draudimo įsipareigojimas – draudimo 
įsipareigojimas, apimantis 3 punkto i ir ii papunkčiuose nurodytas 
paslaugas arba finansinę kompensaciją ir atsirandantis tik dėl 
nelaimingų atsitikimų darbe, gamybinių traumų ir profesinių ligų; 

7. sveikatos perdraudimo įsipareigojimas – perdraudimo įsipareigo
jimas, atsirandantis dėl prisiimto perdraudimo, apimančio svei
katos draudimo įsipareigojimus; 

8. medicininių išlaidų perdraudimo įsipareigojimas – perdraudimo 
įsipareigojimas, atsirandantis dėl prisiimto perdraudimo, apimančio 
medicininių išlaidų draudimo įsipareigojimus; 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 7 

9. pajamų apsaugos perdraudimo įsipareigojimas – perdraudimo 
įsipareigojimas, atsirandantis dėl prisiimto perdraudimo, apimančio 
pajamų apsaugos draudimo įsipareigojimus; 

10. nelaimingų atsitikimų darbe perdraudimo įsipareigojimas – 
perdraudimo įsipareigojimas, atsirandantis dėl prisiimto perdrau
dimo, apimančio nelaimingų atsitikimų darbe draudimo įsipareigo
jimus; 

11. pasirašytos įmokos – įmokos, draudimo arba perdraudimo įmonei 
mokėtinos nurodytu laikotarpiu, nepriklausomai nuo to, ar tokios 
įmokos yra visiškai arba iš dalies susijusios su skirtingu laiko
tarpiu teikiama draudimo arba perdraudimo apsauga; 

12. uždirbtos įmokos – įmokos, susijusios su rizika, kurią nurodytu 
laikotarpiu draudžia draudimo arba perdraudimo įmonė; 

13. atsisakymas – visi įmanomi visiško arba dalinio draudimo sutarties 
nutraukimo būdai, įskaitant: 

i) savanorišką draudimo sutarties nutraukimą, sumokant išperka
mąją sumą arba jos nesumokant; 

ii) draudėjo draudimo arba perdraudimo įmonės pakeitimą; 

iii) draudimo sutarties nutraukimą dėl draudėjo atsisakymo mokėti 
įmoką; 

14. draudimo sutarties „nutrūkimas“ – atsisakymas, nutraukimas be 
išmokėjimo, sutarties būklės pakeitimas į apmokėtą, automatinio 
sumokėtų įmokų ar sukauptos sumos ar jų dalies grąžinimo 
nutraukus sutartį dėl įmokos nemokėjimo nuostatos, pasinaudo
jimas kitomis nutrūkimo galimybėmis arba nepasinaudojimas tęsti
numo galimybėmis; 

15. nutrūkimo galimybės – visos teisinės arba sutartinės draudėjo 
teisės, kuriomis tam draudėjui sudaromos sąlygos visiškai arba 
iš dalies nutraukti draudimo apsaugą, jos atsisakyti, ją sumažinti, 
apriboti arba sustabdyti arba leisti nustoti galioti draudimo sutar 
čiai; 

16. tęstinumo galimybės – visos teisinės arba sutartinės draudėjo 
teisės, kuriomis tam draudėjui sudaromos sąlygos visiškai arba 
iš dalies nustatyti, atnaujinti, padidinti, išplėsti arba tęsti draudimo 
arba perdraudimo apsaugą; 

17. vidaus modelio apimtis – rizika, įtraukta į tikimybių pasiskirstymo 
prognozę, kuria grindžiamas vidaus modelis; 

18. vidaus modelio taikymo sritis – rizika, kurią patvirtintas vidaus 
modelis turi apimti; vidaus modelio taikymo sritis gali apimti ir 
riziką, kuri atspindėta standartinėje formulėje mokumo kapitalo 
reikalavimui apskaičiuoti, ir riziką, kuri toje formulėje nėra atspin
dėta; 

▼M5 
18a. pakeitimas vertybiniais popieriais – sandoris arba schema, kaip 

apibrėžta Reglamento (ES) 2017/2402 ( 1 ) 2 straipsnio 1 punkte; 

▼B 

( 1 ) 2017 m. gruodžio 12 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) 
2017/2402, kuriuo nustatoma bendroji pakeitimo vertybiniais popieriais 
sistema ir sukuriama specialioji paprasto, skaidraus ir standartizuoto pakei
timo vertybiniais popieriais sistema, ir iš dalies keičiamos direktyvos 
2009/65/EB, 2009/138/EB ir 2011/61/ES bei reglamentai (EB) 
Nr. 1060/2009 ir (ES) Nr. 648/2012 (OL L 347, 2017 12 28, p. 35).



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 8 

18b. PSS pakeitimas vertybiniais popieriais – pakeitimas vertybiniais 
popieriais, kuris laikomas paprastu, skaidriu ir standartizuotu 
(PSS) pagal Reglamento (ES) 2017/2402 18 straipsnyje nustatytus 
reikalavimus; 

19. pakeitimo vertybiniais popieriais pozicija – pakeitimo vertybiniais 
popieriais pozicija, kaip apibrėžta Reglamento (ES) 2017/2402 
2 straipsnio 19 punkte; 

19a. didesnio prioriteto pakeitimo vertybiniais popieriais pozicija – 
didesnio prioriteto pakeitimo vertybiniais popieriais pozicija, 
kaip apibrėžta Reglamento (ES) Nr. 575/2013 ( 1 ) 242 straipsnio 
6 punkte; 

20. pakartotinio pakeitimo vertybiniais popieriais pozicija – pozicija, 
susijusi su pakartotiniu pakeitimu vertybiniais popieriais, kaip 
apibrėžta Reglamento (ES) 2017/2402 2 straipsnio 4 punkte; 

21. iniciatorius – iniciatorius, kaip apibrėžta Reglamento (ES) 
2017/2402 2 straipsnio 3 punkte; 

22. rėmėjas – rėmėjas, kaip apibrėžta Reglamento (ES) 2017/2402 
2 straipsnio 5 punkte; 

23. segmentas – segmentas, kaip apibrėžta Reglamento (ES) 
2017/2402 2 straipsnio 6 punkte; 

▼B 
24. centrinis bankas – centrinis bankas, kaip apibrėžta Reglamento 

(ES) Nr. 575/2013 4 straipsnio 1 dalies 46 punkte; 

25. bazės rizika – rizika, kylanti tuo atveju, kai pozicija, kuriai 
taikoma rizikos mažinimo priemonė, neatitinka draudimo arba 
perdraudimo įmonės rizikos pozicijos; 

26. susitarimai dėl užtikrinimo priemonių – susitarimai, pagal kuriuos 
užtikrinimo priemonių davėjai atlieka vieną iš šių veiksmų: 

(a) perduoda užtikrinimo priemonės nuosavybės teisę užtikrinimo 
priemonės gavėjui, kad būtų užtikrintas arba kitaip padengtas 
atitinkamo įsipareigojimo įvykdymas; 

(b) užtikrinimo priemonę užtikrinimo priemonės gavėjo naudai 
arba užtikrinimo priemonės gavėjui pateikia kaip garantiją, o 
užtikrinimo priemonės nuosavybės teisė lieka užtikrinimo prie
monių davėjui arba užtikrinimo priemonės saugotojui, kai 
nustatoma teisė į garantiją; 

27. elementų rinkinio atžvilgiu „visi galimi tokių dviejų elementų 
deriniai“ – visos sutvarkytos to rinkinio elementų poros; 

28. susitarimas dėl rizikos pasiskirstymo grupės – susitarimas, pagal 
kurį kelios draudimo arba perdraudimo įmonės susitaria apibrėž
tomis proporcijomis pasidalyti nustatytą draudimo riziką. Šalys, 
apdraustos susitarimo dėl rizikos pasiskirstymo grupės narių, 
pačios nėra susitarimo dėl rizikos pasiskirstymo grupės narės; 

29. A tipo rizikos pasiskirstymo pozicija – rizika, kurią draudimo arba 
perdraudimo įmonė perduoda susitarimo dėl rizikos pasiskirstymo 
grupės nariams, jei draudimo arba perdraudimo įmonė nėra to 
susitarimo narė; 

▼M5 

( 1 ) 2013 m. birželio 26 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) 
Nr. 575/2013 dėl prudencinių reikalavimų kredito įstaigoms ir investicinėms 
įmonėms ir kuriuo iš dalies keičiamas Reglamentas (ES) Nr. 648/2012 
(OL L 176, 2013 6 27, p. 1).



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 9 

30. B tipo rizikos pasiskirstymo pozicija – rizika, kurią draudimo 
arba perdraudimo įmonė perduoda kitam susitarimo dėl rizikos 
pasiskirstymo grupės nariui, jei draudimo arba perdraudimo 
įmonė yra to susitarimo narė; 

31. C tipo rizikos pasiskirstymo pozicija – rizika, kurią draudimo arba 
perdraudimo įmonė, kuri yra susitarimo dėl rizikos pasiskirstymo 
grupės narė, perduoda kitai draudimo arba perdraudimo įmonei, 
kuri nėra to susitarimo narė; 

32. ►C1 gili rinka ◄ – rinka, kurioje didelio finansinių priemonių 
kiekio sandoriai gali vykti taip, kad priemonių kaina reikšmingai 
nesikeistų; 

33. likvidi rinka – rinka, kurioje finansinės priemonės gali būti lengvai 
konvertuojamos perkant arba parduodant taip, kad jų kaina reikš
mingai nesikeistų; 

34. skaidri rinka – rinka, kurioje einamoji informacija apie prekybą ir 
kainas yra lengvai viešai prieinama, visų pirma – draudimo ar 
perdraudimo įmonėms; 

35. „būsimos savo nuožiūra planuojamos išmokėti pelno dalys“ ir 
„būsimos savo nuožiūra planuojamos išmokėti išmokos“ – 
būsimos išmokos, išskyrus su indeksu ar investiciniais vienetais 
susietas išmokas pagal draudimo arba perdraudimo sutartis, 
kurioms būdinga viena iš šių savybių: 

(a) jos yra teisiškai arba pagal sutartį grindžiamos vienu ar 
daugiau šių rezultatų: 

i) nurodytos sutarčių grupės arba ►C1 nurodytos rūšies 
sutarčių ◄ arba atskiros sutarties rezultatais; 

ii) realizuota arba nerealizuota investicijų grąža, susijusia su 
nurodyta draudimo arba perdraudimo įmonės turimo turto 
grupe; 

iii) draudimo arba perdraudimo įmonės arba su sutartimi 
susieto fondo pelnu arba nuostoliais; 

(b) jos yra grindžiamos draudimo arba perdraudimo įmonės 
pareiškimu, o dėl išmokų mokėjimo laiko arba sumos visiškai 
arba iš dalies sprendžia pati įmonė; 

36. pagrindinių nerizikingų palūkanų normų struktūra pagal terminą – 
nerizikingų palūkanų normų struktūra pagal terminą, nustatoma 
taip pat kaip ir atitinkama nerizikingų palūkanų normų struktūra 
pagal terminą tiksliausiam įverčiui apskaičiuoti, kaip nurodyta 
Direktyvos 2009/138/EB 77 straipsnio 2 dalyje, bet atitinkamai 
nerizikingų palūkanų normų struktūrai netaikant suderinimo korek
cijos, svyravimų korekcijos arba pereinamojo laikotarpio korek
cijos pagal tos direktyvos 308c straipsnį; 

37. suderinimo korekcijos portfelis – draudimo arba perdraudimo 
įsipareigojimų, kuriems taikoma suderinimo korekcija, portfelis ir 
priskirtas turto portfelis, kaip nurodyta Direktyvos 2009/138/EB 
77b straipsnio 1 dalies a punkte; 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 10 

38. sveikatos draudimo, apskaičiuojamo pagal panašius į gyvybės 
draudimo metodus, įsipareigojimai – sveikatos draudimo įsiparei
gojimai, priskirti prie gyvybės draudimo įsipareigojimų draudimo 
rūšių pagal 55 straipsnio 1 dalį; 

39. sveikatos draudimo, apskaičiuojamo pagal nepanašius į gyvybės 
draudimo metodus, įsipareigojimai – sveikatos draudimo įsiparei
gojimai, priskirti prie ne gyvybės draudimo įsipareigojimų drau
dimo rūšių pagal 55 straipsnio 1 dalį; 

40. kolektyvinio investavimo subjektas – kolektyvinio investavimo į 
perleidžiamus vertybinius popierius subjektas (KIPVPS), kaip 
apibrėžta Europos Parlamento ir Tarybos direktyvos 
2009/65/EB ( 1 ) 1 straipsnio 2 dalyje, arba alternatyvaus investa
vimo fondas (AIF), kaip apibrėžta Europos Parlamento ir Tarybos 
direktyvos 2011/61/ES ( 2 ) 4 straipsnio 1 dalies a punkte; 

41. draudimo ar perdraudimo įmonės atveju „didelis padalinys“ – 
apibrėžtas draudimo ir perdraudimo įmonės segmentas, kuris 
veikia nepriklausomai nuo kitų įmonės dalių ir turi jam skirtų 
valdymo išteklių bei procedūras ir kuriam būdinga visos įmonės 
veiklai reikšminga rizika; 

42. draudimo ar perdraudimo grupės atveju „didelis padalinys“ – 
apibrėžtas grupės segmentas, kuris veikia nepriklausomai nuo 
kitų grupės dalių ir grupėje turi jam skirtų valdymo išteklių bei 
procedūras ir kuriam būdinga visos grupės veiklai reikšminga 
rizika; laikoma, kad bet koks grupei priklausantis juridinis 
subjektas yra didelis padalinys arba yra sudarytas iš kelių didelių 
padalinių; 

43. administracinis, valdymo ar priežiūros organas – kai pagal nacio
nalinę teisę numatyta dualistinė valdybos sistema, sudaryta iš 
valdymo organo ir priežiūros organo, – tai valdymo organas 
arba priežiūros organas, arba jie abu, kaip nurodyta atitinkamuose 
nacionalinės teisės aktuose, o kai atitinkamuose teisės aktuose 
nenurodytas joks organas – tai valdymo organas; 

44. bendra didžiausia rizikos pozicija – didžiausių mokėjimų, įskaitant 
išlaidas, kurių gali patirti specialiosios paskirties įmonės, bet neįs
kaitant išlaidų, kurios atitinka visus toliau nurodytus kriterijus, 
suma: 

(a) specialiosios paskirties įmonė turi teisę reikalauti, kad išlaidas 
apmokėtų draudimo arba perdraudimo įmonė, kuri yra perlei
dusi riziką specialiosios paskirties įmonei; 

▼B 

( 1 ) 2009 m. liepos 13 d. Europos Parlamento ir Tarybos direktyva 2009/65/EB 
dėl įstatymų ir kitų teisės aktų, susijusių su kolektyvinio investavimo į perlei
džiamus vertybinius popierius subjektais (KIPVPS), derinimo (OL L 302, 
2009 11 17, p. 32). 

( 2 ) 2011 m. birželio 8 d. Europos Parlamento ir Tarybos direktyva 2011/61/ES 
dėl alternatyvaus investavimo fondų valdytojų, kuria iš dalies keičiami direk
tyvos 2003/41/EB ir 2009/65/EB bei reglamentai (EB) Nr. 1060/2009 ir (ES) 
Nr. 1095/2010 (OL L 174, 2011 7 1, p. 1).



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 11 

(b) specialiosios paskirties įmonė neprivalo apmokėti išlaidų, 
nebent ir kol iš draudimo arba perdraudimo įmonės, kuri yra 
perleidusi riziką specialiosios paskirties įmonei, gaunama toms 
išlaidoms lygi suma; 

(c) draudimo arba perdraudimo įmonė, kuri yra perleidusi riziką 
specialiosios paskirties įmonei, išlaidų neįtraukia kaip sumos, 
atgautinos iš specialiosios paskirties įmonės pagal šio regla
mento 41 straipsnį; 

45. galiojanti draudimo arba perdraudimo sutartis – draudimo arba 
perdraudimo sutartis, pagal kurią pripažinti draudimo arba 
perdraudimo įsipareigojimai; 

46. į būsimas įmokas įtraukta prognozuojamo pelno suma – numatoma 
dabartinė vertė būsimų pinigų srautų, atsirandančių į techninius 
atidėjinius įtraukus su galiojančiomis draudimo ir perdraudimo 
sutartimis susijusias įmokas, kurias tikimasi gauti ateityje, bet 
kurios gali nebūti gautos dėl bet kokių priežasčių, išskyrus įvykusį 
draudžiamąjį įvykį, kad ir kokios būtų draudėjo juridinės ar sutar
tinės teisės nutraukti draudimo sutartį; 

47. hipotekos draudimas – kredito draudimas, kuriuo skolintojams 
suteikiama apsauga nuo jų hipotekos paskolų įsipareigojimų 
neįvykdymo; 

48. patronuojamoji įmonė – bet kuri patronuojamoji įmonė, kaip 
apibrėžta Direktyvos 2013/34/ES 22 straipsnio 1 ir 2 dalyse, įskai
tant jos pačios patronuojamąsias įmones; 

49. susijusi įmonė – patronuojamoji įmonė arba kita įmonė, kurioje 
kita įmonė turi dalyvavimo teisių, arba įmonė, su kita įmone susi
jusi ryšiais, kaip nustatyta Direktyvos 2013/34/ES 22 straipsnio 7 
dalyje; 

50. reguliuojama įmonė – kontroliuojama įmonė, kaip apibrėžta 
Europos Parlamento ir Tarybos direktyvos 2002/87/EB ( 1 ) 2 
straipsnio 4 punkte; 

51. nereguliuojama įmonė – kita įmonė negu išvardyta Direktyvos 
2002/87/EB 2 straipsnio 4 dalyje; 

52. finansinę veiklą vykdanti nereguliuojama įmonė – nereguli- 
uojama įmonė, vykdanti vienos ar daugiau rūšių, nurodytų 
Europos Parlamento ir Tarybos direktyvos 2013/36/ES ( 2 ) I priede, 
veiklą, jei ta veikla sudaro didelę visos jos veiklos dalį; 

▼B 

( 1 ) 2002 m. gruodžio 16 d. Europos Parlamento ir Tarybos direktyva 2002/87/EB 
dėl finansiniam konglomeratui priklausančių kredito įstaigų, draudimo įmonių 
ir investicinių firmų papildomos priežiūros, ir iš dalies keičianti Tarybos 
direktyvas 73/239/EEB, 79/267/EEB, 92/49/EEB, 92/96/EEB, 93/6/EEB ir 
93/22/EEB bei Europos Parlamento ir Tarybos direktyvas 98/78/EB ir 
2000/12/EB (OL L 35, 2003 2 11, p. 1). 

( 2 ) 2013 m. birželio 26 d. Europos Parlamento ir Tarybos direktyva 2013/36/ES 
dėl galimybės verstis kredito įstaigų veikla ir dėl riziką ribojančios kredito 
įstaigų ir investicinių įmonių priežiūros, kuria iš dalies keičiama Direktyva 
2002/87/EB ir panaikinamos direktyvos 2006/48/EB bei 2006/49/EB 
(OL L 176, 2013 6 27, p. 338).



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 12 

53. papildomas paslaugas teikianti įmonė – nereguliuojama įmonė, 
kurios pagrindinė veikla yra turto kaip nuosavybės turėjimas 
arba valdymas, duomenų tvarkymo paslaugų valdymas, sveikatos 
ir priežiūros paslaugos arba bet kokia panaši veikla, papildanti 
vienos arba kelių draudimo arba perdraudimo įmonių pagrindinę 
veiklą; 

54. KIPVPS valdymo įmonė – valdymo įmonė, kaip apibrėžta Direk
tyvos 2009/65/EB 2 straipsnio 1 dalies b punkte, arba investicinė 
bendrovė, gavusi leidimą pagal tos direktyvos 27 straipsnį, jei ji 
nėra paskyrusi valdymo įmonės pagal tą direktyvą; 

55. alternatyvaus investavimo fondo valdytojas – alternatyvaus inves
tavimo fondo valdytojas, kaip apibrėžta Direktyvos 2011/61/ES 4 
straipsnio 1 dalies b punkte; 

▼M4 
55a. infrastruktūros turtas – materialusis turtas, įrenginiai ar priemonės, 

sistemos ir tinklai, kuriuos naudojant teikiamos arba palaikomos 
esminės viešosios paslaugos; 

55b. infrastruktūros subjektas – subjektas ar įmonių grupė, kuris (-i), 
remiantis turima paskutinių finansinių metų informacija arba finan
savimo pasiūlymu, didžiąją savo pajamų dalį gauna iš infrastruk
tūros turto turėjimo, finansavimo, plėtojimo ar eksploatavimo; 

▼B 
56. įstaigos, atsakingos už profesinių pensijų skyrimą, – įstaigos, kaip 

apibrėžta Europos Parlamento ir Tarybos direktyvos 2003/ 
41/EB ( 1 ) 6 straipsnio a punkte; 

57. vietos draudimo įmonė – įmonė, kuriai leidimą suteikė ir kurią 
prižiūri trečiosios šalies priežiūros institucijos ir kuriai reikėtų 
leidimo vykdyti draudimo įmonės veiklą pagal Direktyvos 
2009/138/EB 14 straipsnį, jei jos pagrindinė buveinė būtų Sąjun
goje; 

58. vietos perdraudimo įmonė – įmonė, kuriai leidimą suteikė ir kurią 
prižiūri trečiosios šalies priežiūros institucijos ir kuriai reikėtų 
leidimo vykdyti perdraudimo įmonės veiklą pagal Direktyvos 
2009/138/EB 14 straipsnį, jei jos pagrindinės buveinės būtų Sąjun
goje. 

2 straipsnis 

Ekspertų vertinimas 

1. Draudimo ir perdraudimo įmonių daromos prielaidos dėl taisyklių, 
susijusių su turto ir įsipareigojimų vertinimu, techniniais atidėjiniais, 
nuosavomis lėšomis, mokumo kapitalo reikalavimais, minimalaus kapi
talo reikalavimais, ir investavimo taisyklių yra grindžiamos asmenų, 

▼B 

( 1 ) 2003 m. birželio 3 d. Europos Parlamento ir Tarybos direktyva 2003/41/EB 
dėl įstaigų, atsakingų už profesinių pensijų skyrimą, veiklos ir priežiūros 
(OL L 235, 2003 9 23, p. 10).



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 13 

turinčių atitinkamų žinių, patirties ir supratimo apie draudimo arba 
perdraudimo veiklai būdingą riziką, kompetencija. 

2. Draudimo ir perdraudimo įmonės, tinkamai atsižvelgdamos į 
proporcingumo principą, užtikrina, kad atitinkamų prielaidų vidaus 
naudotojai būtų informuoti apie atitinkamą jų turinį, patikimumo laipsnį 
ir apribojimus. Šiuo tikslu paslaugų teikėjai, vykdantys užsakomąsias 
funkcijas arba veiklą, yra laikomi vidaus naudotojais. 

2 SKIRSNIS 

Išoriniai kredito rizikos vertinimai 

3 straipsnis 

Kredito rizikos vertinimų siejimas su kredito kokybės žingsniais 

Direktyvos 2009/138/EB 109a straipsnio 1 dalyje nurodyta kredito 
kokybės žingsnių skalė apima kredito kokybės žingsnius nuo 0 iki 6. 

4 straipsnis 

Bendrieji kredito rizikos vertinimo naudojimo reikalavimai 

1. Mokumo kapitalo reikalavimui pagal standartinę formulę apskai 
čiuoti draudimo arba perdraudimo įmonės išorinį kredito rizikos verti
nimą gali naudoti tik tuomet, jei jis parengtas išorinės kredito rizikos 
vertinimo institucijos (ECAI) arba jos patvirtintas pagal Europos Parla
mento ir Tarybos reglamentą (EB) Nr. 1060/2009 ( 1 ). 

2. Draudimo arba perdraudimo įmonės pripažįsta vieną ar daugiau 
ECAI, kurios bus naudojamos mokumo kapitalo reikalavimui apskai 
čiuoti pagal standartinę formulę. 

3. Kredito rizikos vertinimai naudojami nuosekliai ir nepasirinktinai. 

4. Naudodamos kredito rizikos vertinimus, draudimo ir perdraudimo 
įmonės laikosi visų šių reikalavimų: 

(a) jei draudimo arba perdraudimo įmonė nusprendžia pripažintos 
ECAI nustatytus kredito rizikos vertinimus naudoti tam tikrai 
elementų klasei, ji nuosekliai taiko tuos kredito rizikos vertinimus 
visiems tai klasei priskirtiems elementams; 

▼B 

( 1 ) 2009 m. rugsėjo 16 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (EB) Nr. 
1060/2009 dėl kredito reitingų agentūrų (OL L 302, 2009 11 17, p. 1).



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 14 

(b) jei draudimo arba perdraudimo įmonė nusprendžia naudoti pripa 
žintos ECAI nustatytus kredito rizikos vertinimus, ji juos nepertrau
kiamai ir nuosekliai naudoja visą laiką; 

(c) draudimo arba perdraudimo įmonė taiko tik tuos pripažintos ECAI 
nustatytus kredito rizikos vertinimus, kuriuose atsižvelgiama į visas 
sumas: pagrindinę sumą ir su ja susijusias palūkanas; 

(d) jei reitinguojamas elementas turi tik vieną pripažintos ECAI kredito 
rizikos vertinimą, tas kredito rizikos vertinimas naudojamas nusta
tant to elemento kapitalo reikalavimus; 

(e) jei reitinguojamas elementas turi du pripažintų ECAI kredito rizikos 
vertinimus ir jie atitinka skirtingus parametrus, naudojamas tas 
vertinimas, pagal kurį nustatomas didesnis kapitalo reikalavimas; 

(f) jei reitinguojamas elementas turi daugiau nei du pripažintų ECAI 
kredito rizikos vertinimus, naudojami du vertinimai, pagal kuriuos 
nustatomi du mažiausi kapitalo reikalavimai. Jei du mažiausi kapi
talo reikalavimai yra skirtingi, iš tų dviejų kredito rizikos vertinimų 
naudojamas tas vertinimas, pagal kurį nustatomas didesnis kapitalo 
reikalavimas. Jei du mažiausi kapitalo reikalavimai yra tokie patys, 
naudojamas vertinimas, pagal kurį nustatomas tas kapitalo reikala
vimas; 

(g) jei yra, draudimo ir perdraudimo įmonės naudoja ir užsakomuosius, 
ir neužsakomuosius kredito rizikos vertinimus. 

5. Jei elementas yra draudimo arba perdraudimo įmonės didesnių 
arba sudėtingesnių pozicijų dalis, įmonė parengia to elemento nuosavą 
vidinį kredito rizikos vertinimą ir jį priskiria vienam iš septynių kredito 
kokybės vertinimo skalės žingsnių. Jei pagal nuosavą vidinį kredito 
rizikos vertinimą nustatomas mažesnis kapitalo reikalavimas negu kapi
talo reikalavimas, nustatytas pagal pripažintų ECAI kredito rizikos verti
nimus, taikant šį reglamentą į nuosavą vidinį kredito rizikos vertinimą 
nėra atsižvelgiama. 

▼M5 
6. Taikant 5 dalį, įmonės didesnės arba sudėtingesnės pozicijos 
apima pakeitimo vertybiniais popieriais pozicijas, nurodytas 
178 straipsnio 8 ir 9 dalyse, ir pakartotinio pakeitimo vertybiniais popie
riais pozicijas. 

▼B 

5 straipsnis 

Emitentų ir emisijos kredito rizikos vertinimas 

1. Kai egzistuoja tam tikros emisijos programos ar priemonės, 
kurioms priklauso poziciją sudarantis elementas, kredito rizikos verti
nimas, naudojamas tas kredito rizikos vertinimas. 

2. Jei tam tikram elementui tiesiogiai taikomo kredito rizikos verti
nimo nėra, bet yra tam tikros emisijos programos ar priemonės, kurioms 
poziciją sudarantis elementas nepriklauso, kredito rizikos vertinimas 
arba bendras emitento kredito rizikos vertinimas, tas kredito rizikos 
vertinimas naudojamas bet kuriuo iš šių atvejų: 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 15 

(a) pagal jį nustatytas toks pat arba didesnis kapitalo reikalavimas, negu 
būtų nustatyta kitu atveju, ir atitinkamos pozicijos reitingas yra 
visais atžvilgiais lygiavertis arba žemesnis už tam tikros emisijos 
programos ar priemonės arba atitinkamai to emitento didesnio 
reitingo neužtikrintų pozicijų reitingą; 

(b) pagal jį nustatytas toks pat arba mažesnis kapitalo reikalavimas, 
negu būtų nustatyta kitu atveju, ir atitinkamos pozicijos reitingas 
yra visais atžvilgiais lygiavertis arba didesnis už tam tikros emisijos 
programos ar priemonės arba atitinkamai to emitento didesnio 
reitingo neužtikrintų pozicijų reitingą. 

Visais kitais atvejais draudimo arba perdraudimo įmonės laiko, kad 
pripažintos ECAI kredito rizikos vertinimo tos pozicijos atžvilgiu nėra. 

3. Įmonių grupei priklausančių emitentų kredito rizikos vertinimai 
nenaudojami kaip kito tai pačiai įmonių grupei priklausančio emitento 
kredito rizikos vertinimas. 

6 straipsnis 

Dvigubas pakeitimo vertybiniais popieriais pozicijų kredito reitingas 

Nukrypstant nuo 4 straipsnio 4 dalies d punkto, jei pakeitimo vertybi
niais popieriais pozicija turi tik vieną pripažintos ECAI kredito rizikos 
vertinimą, šis kredito rizikos vertinimas nenaudojamas. To elemento 
kapitalo reikalavimai nustatomi taip, lyg pripažintos ECAI kredito 
rizikos vertinimo nebūtų. 

II SKYRIUS 

TURTO IR ĮSIPAREIGOJIMŲ VERTINIMAS 

7 straipsnis 

Vertinimo prielaidos 

Draudimo ir perdraudimo įmonės turtą ir įsipareigojimus vertina remda
mosi prielaida, kad įmonė tęs savo veiklą. 

8 straipsnis 

Taikymo sritis 

9–16 straipsniai taikomi turto ir įsipareigojimų, išskyrus techninius 
atidėjinius, pripažinimui ir vertinimui. 

9 straipsnis 

Vertinimo metodika. Bendrieji principai 

1. Draudimo ir perdraudimo įmonės turtą ir įsipareigojimus pripažįsta 
pagal tarptautinius apskaitos standartus, Komisijos priimtus pagal Regla
mentą (EB) Nr. 1606/2002. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 16 

2. Turtą ir įsipareigojimus draudimo ir perdraudimo įmonės vertina 
pagal tarptautinius apskaitos standartus, Komisijos priimtus pagal Regla
mentą (EB) Nr. 1606/2002, jei tuose standartuose numatyti vertinimo 
metodai, atitinkantys Direktyvos 2009/138/EB 75 straipsnyje nustatytą 
vertinimo požiūrį. Jei tuose standartuose leidžiama taikyti daugiau nei 
vieną vertinimo metodą, draudimo ir perdraudimo įmonės taiko tik tuos 
vertinimo metodus, kurie atitinka Direktyvos 2009/138/EB 75 straipsnį. 

3. Kai į tarptautinius apskaitos standartus, Komisijos priimtus pagal 
Reglamentą (EB) Nr. 1606/2002, įtraukti vertinimo metodai laikinai 
arba nuolat neatitinka Direktyvos 2009/138/EB 75 straipsnyje nustatyto 
vertinimo požiūrio, draudimo ir perdraudimo įmonės taiko kitus verti
nimo metodus, kurie laikomi atitinkančiais Direktyvos 2009/138/EB 75 
straipsnį. 

4. Nukrypdamos nuo 1 ir 2 dalių ir visų pirma laikydamosi Direk
tyvos 2009/138/EB 29 straipsnio 3 ir 4 dalyse nustatyto proporcingumo 
principo, draudimo ir perdraudimo įmonės gali pripažinti ir vertinti turtą 
ar įsipareigojimą pagal vertinimo metodą, kurį jos naudoja rengdamos 
savo metines arba konsoliduotąsias finansines ataskaitas, jei: 

(a) tas vertinimo metodas atitinka Direktyvos 2009/138/EB 75 straipsnį; 

(b) tas vertinimo metodas yra proporcingas atsižvelgiant į įmonės 
veiklai būdingos rizikos pobūdį, mastą ir sudėtingumą; 

(c) įmonė savo finansinėse ataskaitose tą turto ar įsipareigojimą vertina 
ne naudodama tarptautinius apskaitos standartus, Komisijos priimtus 
pagal Reglamentą (EB) Nr. 1606/2002; 

(d) pagal tarptautinius apskaitos standartus vertindama turtą ir įsiparei
gojimus įmonė patirtų išlaidų, kurios būtų neproporcingos visų 
administracinių išlaidų atžvilgiu. 

5. Draudimo ir perdraudimo įmonės atskirą turtą vertina atskirai. 

6. Draudimo ir perdraudimo įmonės atskirus įsipareigojimus vertina 
atskirai. 

10 straipsnis 

Vertinimo metodika. Vertinimo hierarchija 

1. Draudimo ir perdraudimo įmonės, vertindamos turtą ir įsipareigo
jimus pagal 9 straipsnio 1, 2 ir 3 dalis, laikosi 2–7 dalyse nustatytos 
vertinimo hierarchijos ir atsižvelgia į turto arba įsipareigojimo savybes, 
jei rinkos dalyviai nustatydami turto arba įsipareigojimo kainą vertinimo 
dieną atsižvelgtų į tas savybes, įskaitant turto arba įsipareigojimo būklę 
ir vietą ir galimus turto pardavimo arba naudojimo apribojimus. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 17 

2. Pagal numatytąjį vertinimo metodą draudimo ir perdraudimo 
įmonės turtą ir įsipareigojimus vertina naudodamos to paties turto ar 
įsipareigojimų kotiruojamas rinkos kainas aktyvioje rinkoje. 

3. Kai to paties turto ar įsipareigojimų kotiruojamų rinkos kainų 
aktyvioje rinkoje naudoti neįmanoma, draudimo ir perdraudimo įmonės 
turtą ir įsipareigojimus vertina naudodamos atsižvelgiant į skirtumus 
patikslintas panašaus turto ar įsipareigojimų kotiruojamas rinkos kainas 
aktyvioje rinkoje. Tie patikslinimai atspindi turtui arba įsipareigojimui 
būdingus veiksnius, įskaitant visus šiuos veiksnius: 

(a) turto arba įsipareigojimo būklę arba vietą; 

(b) tai, kokiu mastu įvesties duomenys susiję su elementais, kurie paly
ginami su turtu arba įsipareigojimu; ir 

(c) veiklos rinkose, kuriose stebimi įvesties duomenys, mastą arba lygį. 

4. Draudimo ir perdraudimo įmonės naudoja kotiruojamas rinkos 
kainas remdamosi aktyvioms rinkoms skirtais kriterijais, kaip apibrėžta 
tarptautiniuose apskaitos standartuose, Komisijos priimtuose pagal 
Reglamentą (EB) Nr. 1606/2002. 

5. Kai 4 dalyje nurodyti kriterijai netenkinami, draudimo ir perdrau
dimo įmonės taiko alternatyvius vertinimo metodus, jeigu šiame skyriuje 
nenustatyta kitaip. 

6. Taikydamos alternatyvius vertinimo metodus, draudimo ir perdrau
dimo įmonės kuo mažiau kliaujasi įmonei būdingais įvesties duome
nimis ir kuo daugiau naudoja atitinkamus rinkos įvesties duomenis, 
įskaitant: 

(a) kotiruojamas identiško arba panašaus turto arba įsipareigojimų 
kainas rinkose, kurios nėra aktyvios; 

(b) įvesties duomenis, išskyrus kotiruojamas turto arba įsipareigojimo 
kainas, kurias įmanoma stebėti, įskaitant palūkanų normas ir pelnin
gumo kreives, kurias įmanoma stebėti įprastai kotiruojamuose inter
valuose, numanomus svyravimus ir kredito skirtumus (angl. credit 
spreads); 

(c) rinka grindžiamus įvesties duomenis, kurių gali būti neįmanoma 
tiesiogiai stebėti, bet kurie grindžiami arba patvirtinami stebimais 
rinkos duomenimis. 

Visi tie rinkų įvesties duomenys patikslinami atsižvelgiant į 3 dalyje 
nurodytus veiksnius. 

Jei atitinkamų stebimų įvesties duomenų nėra, taip pat tokiomis aplin
kybėmis, kai vertinimo dieną turto arba įsipareigojimo rinkos aktyvumas 
mažas arba jo nėra, įmonės naudoja nestebimus įvesties duomenis, 
atspindinčius prielaidas, kurias nustatydami turto arba įsipareigojimo 
kainą naudotų rinkos dalyviai, įskaitant prielaidas dėl rizikos. Naudo
damos nestebimus įvesties duomenis įmonės patikslina įmonei būdingus 
duomenis, jei turima pagrįsta informacija rodo, kad kiti rinkos dalyviai 
naudotų kitokius duomenis arba yra kokių nors įmonei būdingų aspektų, 
kurių neturi kiti rinkos dalyviai. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 18 

Vertindamos šioje dalyje nurodytas prielaidas dėl rizikos, įmonės atsiž
velgia į konkrečiai vertinimo metodikai, kuri naudojama tikrajai vertei 
nustatyti, būdingą riziką ir tos vertinimo metodikos įvesties duomenims 
būdingą riziką. 

7. Taikydamos alternatyvius vertinimo metodus, įmonės taiko verti
nimo metodikas, kurios atitinka vieną ar daugiau iš toliau nurodytų 
metodų: 

(a) rinkos metodas, pagal kurį naudojamos kainos ir kita atitinkama 
informacija, gauta apie rinkos sandorius dėl tokio paties arba pana 
šaus turto, įsipareigojimų arba turto ir įsipareigojimų grupės. Su 
rinkos metodu suderinamos vertinimo metodikos apima kainų nusta
tymą matricos būdu; 

(b) pajamų metodas, pagal kurį būsimos sumos, pvz., pinigų srautai, 
pajamos arba išlaidos, perskaičiuojamos į vieną dabartinę sumą. 
Tikroji vertė atspindi dabartinius rinkos lūkesčius, susijusius su 
tomis būsimomis sumomis. Su pajamų metodu suderinamos verti
nimo metodikos apima dabartinės vertės metodikas, pasirinkimo 
sandorio kainos nustatymo modelius ir kelių ataskaitinių laikotarpių 
pelno perviršio metodą; 

(c) išlaidų metodas, arba dabartinių turto atkūrimo išlaidų metodas, 
atspindi sumą, kurios šiuo metu reikėtų turto naudojimo pajėgumui 
pakeisti. Rinkos dalyvio pardavėjo požiūriu kaina, kuri būtų gauta 
už parduodamą turtą, yra pagrįsta išlaidomis, kurias rinkos dalyvis 
pirkėjas patirtų įsigydamas arba sukurdamas pakaitinį palyginamos 
kokybės turtą, pakoregavus šias išlaidas atsižvelgiant į turto senė
jimą. 

11 straipsnis 

Neapibrėžtųjų įsipareigojimų pripažinimas 

1. Draudimo ir perdraudimo įmonės reikšmingus neapibrėžtuosius 
įsipareigojimus, kaip apibrėžta šio reglamento 9 straipsnyje, pripažįsta 
įsipareigojimais. 

2. Neapibrėžtieji įsipareigojimai yra reikšmingi, jei informacija apie 
esamą ar galimą tų įsipareigojimų dydį arba pobūdį galėtų paveikti 
tikslinių tos informacijos naudotojų, įskaitant priežiūros institucijas, 
sprendimą ar vertinimą. 

12 straipsnis 

Prestižo ir nematerialiojo turto vertinimo metodai 

Draudimo ir perdraudimo įmonės laiko, kad toliau nurodyto turto vertė 
yra lygi nuliui: 

1. prestižo; 

2. nematerialiojo turto, išskyrus prestižą, nebent nematerialųjį turtą 
galima parduoti atskirai ir draudimo ir perdraudimo įmonė gali 
įrodyti, kad egzistuoja to paties ar panašaus turto vertė, nustatyta 
pagal 10 straipsnio 2 dalį; tokiu atveju turtas vertinamas pagal 10 
straipsnį. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 19 

13 straipsnis 

Susijusių įmonių vertinimo metodai 

1. Vertindamos atskirų draudimo ir perdraudimo įmonių turtą, drau
dimo ir perdraudimo įmonės turimas dalis susijusiose įmonėse, kaip 
apibrėžta Direktyvos 2009/138/EB 212 straipsnio 1 dalies b punkte, 
vertina vadovaudamosi šia metodų hierarchija: 

(a) taikydamos numatytąjį vertinimo metodą, nustatytą šio reglamento 
10 straipsnio 2 dalyje; 

(b) taikydamos 3 dalyje nurodytą patikslintą nuosavybės metodą, kai 
vertinimas pagal a punktą neįmanomas; 

(c) taikydamos arba šio reglamento 10 straipsnio 3 dalyje nustatytą 
vertinimo metodą, arba alternatyvius vertinimo metodus pagal šio 
reglamento 10 straipsnio 5 dalį, jei laikomasi visų šių sąlygų: 

i) vertinimas neįmanomas nei pagal a punktą, nei pagal b punktą; 

ii) įmonė nėra patronuojamoji (dukterinė) įmonė, kaip apibrėžta 
Direktyvos 2009/138/EB 212 straipsnio 2 dalyje. 

2. Nukrypstant nuo 1 dalies, vertindamos atskirų draudimo ir 
perdraudimo įmonių turtą, draudimo ir perdraudimo įmonės laiko, kad 
turimų dalių toliau nurodytose įmonėse vertė yra lygi nuliui: 

▼M1 
(a) įmonėse, kurioms netaikoma grupės priežiūra pagal Direktyvos 

2009/138/EB 214 straipsnio 2 dalį; 

▼B 
(b) įmonėse, kurios atimamos iš nuosavų lėšų, tinkamų grupės 

mokumui užtikrinti, pagal Direktyvos 2009/138/EB 229 straipsnį. 

3. Pagal patikslintą nuosavybės metodą, nurodytą 1 dalies b punkte, 
reikalaujama, kad dalyvaujanti įmonė savo turimas dalis susijusiose 
įmonėse vertintų remdamasi savo turima įsipareigojimus viršijančio 
turto dalimi susijusioje įmonėje. 

4. Apskaičiuodama įsipareigojimus viršijančio turto dalį susijusiose 
įmonėse, dalyvaujanti įmonė įmonės atskirą turtą ir įsipareigojimus 
vertina pagal Direktyvos 2009/138/EB 75 straipsnį, o jei susijusi 
įmonė yra draudimo arba perdraudimo įmonė arba specialiosios paskir
ties įmonė, nurodyta tos direktyvos 211 straipsnyje, techninius atidėji
nius – pagal tos direktyvos 76–85 straipsnius. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 20 

5. Kai atskiro turto ir įsipareigojimų pagal 4 dalį vertinti neįmanoma, 
apskaičiuodama susijusių įmonių, kurios nėra draudimo ar perdraudimo 
įmonės, įsipareigojimus viršijantį turtą, dalyvaujanti įmonė gali svarstyti 
galimybę taikyti nuosavybės metodą, kaip nurodyta tarptautiniuose 
apskaitos standartuose, Komisijos priimtuose pagal Reglamentą (EB) 
Nr. 1606/2002, jei jis atitinka Direktyvos 2009/138/EB 75 straipsnį. 
Tokiais atvejais dalyvaujanti įmonė iš susijusios įmonės vertės atima 
prestižo ir kito nematerialiojo turto vertę, kuri pagal šio reglamento 
12 straipsnio 2 dalį būtų laikoma lygia nuliui. 

▼M1 
6. Kai įvykdomi šio reglamento 9 straipsnio 4 dalyje nurodyti krite
rijai ir kai neįmanoma naudoti 1 dalies a ir b punktuose nurodytų 
metodų, susijusiose įmonėse turimos dalys gali būti vertinamos pagal 
vertinimo metodą, kurį draudimo ar perdraudimo įmonės naudoja reng
damos savo metines arba konsoliduotąsias finansines ataskaitas. Tokiais 
atvejais dalyvaujanti įmonė iš susijusios įmonės vertės atima prestižo ir 
kito nematerialiojo turto vertę, kuri pagal šio reglamento 12 straipsnio 2 
dalį būtų laikoma lygia nuliui. 

▼B 

14 straipsnis 

Specialių įsipareigojimų vertinimo metodai 

1. Draudimo ir perdraudimo įmonės finansinius įsipareigojimus, kaip 
nurodyta tarptautiniuose apskaitos standartuose, Komisijos priimtuose 
pagal Reglamentą (EB) Nr. 1606/2002, vertina pagal šio reglamento 9 
straipsnį pirminio pripažinimo metu. Po pirminio pripažinimo joks 
patikslinimas siekiant atsižvelgti į draudimo ar perdraudimo įmonės 
kreditingumo pasikeitimą neatliekamas. 

2. Draudimo ir perdraudimo įmonės pripažintus neapibrėžtuosius 
įsipareigojimus vertina pagal 11 straipsnį. Neapibrėžtųjų įsipareigojimų 
vertė lygi numatomai būsimųjų pinigų srautų, kurių reikia neapibrėž
tajam įsipareigojimui įvykdyti per visą jo galiojimo laikotarpį, dabartinei 
vertei, taikant pagrindinių nerizikingų palūkanų normų struktūrą pagal 
terminą. 

15 straipsnis 

Atidėtieji mokesčiai 

1. Draudimo ir perdraudimo įmonės pripažįsta ir vertina atidėtuosius 
mokesčius, susijusius su visu turtu ir įsipareigojimais, įskaitant techni
nius atidėjinius, kurie pripažįstami mokumo ar mokesčių tikslais, pagal 
9 straipsnį. 

2. Nepaisydamos 1 dalies, draudimo ir perdraudimo įmonės atidėtuo
sius mokesčius, išskyrus atidėtųjų mokesčių turtą, atsirandantį dėl nepa
naudotų mokesčių kreditų perkėlimo ir nepanaudotų mokesčių nuostolių 
perkėlimo, vertina remdamosi skirtumu tarp verčių, priskirtų turtui ir 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 21 

įsipareigojimams, pripažįstamiems ir vertinamiems pagal Direktyvos 
2009/138/EB 75 straipsnį, o techninių atidėjinių atveju – pagal tos 
direktyvos 76–85 straipsnius, ir verčių, priskirtų turtui ir įsipareigoji
mams, pripažįstamiems ir vertinamiems mokesčių tikslais. 

3. Draudimo ir perdraudimo įmonės atidėtųjų mokesčių turtui 
priskiria teigiamą vertę tik tuo atveju, jei tikėtina, kad ateityje bus 
gauta apmokestinamojo pelno, iš kurio bus galima išskaičiuoti atidėtųjų 
mokesčių turtą, atsižvelgiant į bet kokius teisinius ar reguliavimo reika
lavimus dėl terminų, susijusių su nepanaudotų mokesčių nuostolių 
perkėlimu arba nepanaudotų mokesčių kreditų perkėlimu. 

16 straipsnis 

Vertinimo metodų išimtys 

1. Draudimo ir perdraudimo įmonės finansinio turto arba finansinių 
įsipareigojimų nevertina savikaina arba amortizuota savikaina. 

2. Draudimo ir perdraudimo įmonės netaiko vertinimo modelių, pagal 
kuriuos vertinama mažesniąja iš šių verčių: balansine verte ir tikrąja 
verte atėmus pardavimo išlaidas. 

3. Draudimo ir perdraudimo įmonės nekilnojamojo turto, investicinio 
turto, įrangos ir įrengimų nevertina pagal savikainos modelius, kai turto 
vertė nustatoma kaip savikaina atėmus nusidėvėjimą ir vertės sumažė
jimą. 

4. Draudimo ir perdraudimo įmonės, kurios finansinės nuomos 
atžvilgiu yra nuomininkės arba nuomotojos, vertindamos turtą ir įsipa
reigojimus pagal nuomos susitarimą laikosi visų šių sąlygų: 

(a) nuomojamas turtas vertinamas tikrąja verte; 

(b) nustatant dabartinę minimalių nuomos įmokų vertę, naudojami su 
rinka suderinti įvesties duomenys ir neatliekami vėlesni patiksli
nimai, kad būtų atsižvelgta į įmonės kreditingumą; 

(c) vertinimas nusidėvėjimo savikaina nėra taikomas. 

5. Draudimo ir perdraudimo įmonės grynąją galimo atsargų realiza
vimo vertę patikslina atsižvelgdamos į apskaičiuotas užbaigimo išlaidas 
ir apskaičiuotas būtinas pardavimo išlaidas, jei tos išlaidos yra reikš
mingos. Tos išlaidos laikomos reikšmingomis, jei jų neįtraukimas galėtų 
paveikti balanso naudotojų, įskaitant priežiūros institucijas, sprendimą ar 
vertinimą. Vertinimas savikaina nėra taikomas. 

6. Draudimo ir perdraudimo įmonės nepiniginių dotacijų nevertina 
nominaliąja verte. 

7. Vertindamos biologinį turtą, draudimo ir perdraudimo įmonės 
vertę patikslina pridėdamos apskaičiuotas pardavimo išlaidas, jei apskai 
čiuotos pardavimo išlaidos yra reikšmingos. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 22 

III SKYRIUS 

SU TECHNINIAIS ATIDĖJINIAIS SUSIJUSIOS TAISYKLĖS 

1 SKIRSNIS 

Bendrosios nuostatos 

17 straipsnis 

Draudimo ir perdraudimo įsipareigojimų pripažinimas ir 
pripažinimo nutraukimas 

Techninių atidėjinių tiksliausiam įverčiui ir rizikos maržai apskaičiuoti 
draudimo ir perdraudimo įmonės draudimo arba perdraudimo įsiparei
gojimą pripažįsta tą dieną, kai įmonė tampa sutarties, kuria sukuriamas 
įsipareigojimas, šalimi, arba tą dieną, kai pradeda galioti draudimo arba 
perdraudimo apsauga, žiūrint, kuri iš jų yra ankstesnė. Draudimo ir 
perdraudimo įmonės įsipareigojimus pripažįsta tik atsižvelgdamos į 
sutarties ribas. 

Draudimo ir perdraudimo įmonės draudimo arba perdraudimo įsiparei
gojimo pripažinimą nutraukia tik tuomet, kai jis panaikinamas, įvyk
domas, anuliuojamas arba baigia galioti. 

18 straipsnis 

Draudimo arba perdraudimo sutarties ribos 

1. Draudimo arba perdraudimo sutarties ribos apibrėžiamos pagal 2–7 
dalis. 

2. Visi su sutartimi susiję įsipareigojimai, įskaitant įsipareigojimus, 
susijusius su vienašalėmis draudimo arba perdraudimo įmonės teisėmis 
atnaujinti arba išplėsti sutarties taikymo sritį, ir įsipareigojimus, susiju
sius su mokamomis įmokomis, priklauso sutarčiai, nebent 3–6 dalyse 
nustatyta kitaip. 

3. Įsipareigojimai, susiję su draudimo arba perdraudimo apsauga, 
kurią įmonė teikia po bet kurios iš toliau nurodytų datų, nepriklauso 
sutarčiai, nebent įmonė gali priversti draudėją mokėti įmoką už tuos 
įsipareigojimus: 

(a) datos ateityje, kai draudimo arba perdraudimo įmonė turi vienašalę 
teisę nutraukti sutartį; 

(b) datos ateityje, kai draudimo arba perdraudimo įmonė turi vienašalę 
teisę atmesti draudimo įmokas, mokėtinas pagal sutartį; 

(c) datos ateityje, kai draudimo arba perdraudimo įmonė turi vienašalę 
teisę iš dalies taip pakeisti įmokas arba išmokas, mokėtinas pagal 
sutartį, kad įmokos visiškai atspindėtų riziką. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 23 

Laikoma, kad c punktas taikomas, kai draudimo arba perdraudimo 
įmonė turi vienašalę teisę ateityje iš dalies taip pakeisti draudimo arba 
perdraudimo įsipareigojimų portfelio įmokas arba išmokas, kad portfelio 
įmokos visiškai atspindėtų portfelio draudžiamą riziką. 

Tačiau gyvybės draudimo įsipareigojimų atveju, kai sutarties pradžioje 
atliekamas individualus įsipareigojimų, susijusių su pagal sutartį drau
džiamu asmeniu, rizikos vertinimas ir neįmanoma to vertinimo pakartoti 
prieš iš dalies pakeičiant įmokas arba išmokas, draudimo ir perdraudimo 
įmonės sutarties lygmeniu įvertina, ar įmokos visiškai atspindi riziką 
taikant c punktą. 

Draudimo ir perdraudimo įmonės neatsižvelgia į šios dalies a, b ir c 
punktuose nurodytos vienašalės teisės apribojimus ir dalinio įmokų arba 
išmokų pakeitimo masto apribojimus, kurie neturi didelio poveikio 
sutarties ekonominiams aspektams. 

4. Jei draudimo arba perdraudimo įmonė turi 3 dalyje nurodytą 
vienašalę teisę, kuri susijusi tik su sutarties dalimi, tai sutarties daliai 
taikomi tie patys principai, apibrėžti 3 dalyje. 

5. Įsipareigojimai, nesusiję su jau sumokėtomis įmokomis, neprik
lauso draudimo arba perdraudimo sutarčiai, nebent įmonė gali priversti 
draudėją mokėti būsimą įmoką ir jei laikomasi visų šių reikalavimų: 

(a) sutartyje nenumatyta kompensacija už tam tikrą neapibrėžtą įvykį, 
kuris neigiamai veikia apdraustąjį asmenį; 

(b) sutartis neapima finansinės išmokų garantijos. 

Taikydamos a ir b punktus, draudimo ir perdraudimo įmonės neatsiž
velgia į apsaugą, susijusią su įvykiais ir garantijomis, kurie neturi 
didelio poveikio sutarties ekonominiams aspektams. 

6. Jei draudimo arba perdraudimo sutartį galima suskaidyti į dvi dalis 
ir jei viena iš tų dalių atitinka 5 dalies a ir b punktuose nustatytus 
reikalavimus, bet kokie įsipareigojimai, kurie nesusiję su tos dalies 
įmokomis ir kurie jau apmokėti, nepriklauso sutarčiai, nebent įmonė 
gali priversti draudėją mokėti būsimą įmoką už tą dalį. 

7. Taikydamos 3 dalį draudimo ir perdraudimo įmonės laiko, kad 
įmokos visiškai atspindi draudimo arba perdraudimo įsipareigojimų 
portfelio draudžiamą riziką, tik tuomet, jei nėra aplinkybių, kuriomis 
išmokų ir išlaidų, mokėtinų pagal portfelį, suma viršytų įmokų, mokė
tinų pagal portfelį, sumą. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 24 

2 SKIRSNIS 

Duomenų kokybė 

19 straipsnis 

Duomenys, naudojami apskaičiuojant techninius atidėjinius 

1. Taikant Direktyvos 2009/138/EB 82 straipsnį duomenys, naudo
jami apskaičiuojant techninius atidėjinius, laikomi išsamiais tik jeigu 
tenkinamos visos šios sąlygos: 

(a) duomenys apima pakankamai istorinės informacijos, kad būtų 
galima įvertinti pagrindinės rizikos savybes ir nustatyti rizikos 
tendencijas; 

(b) turimi duomenys, susiję su kiekviena iš atitinkamų vienodos rizikos 
grupių, naudojamų apskaičiuojant techninius atidėjinius, ir atitin
kami duomenys nėra be pagrindimo šalinami iš techninių atidėjinių 
skaičiavimo. 

2. Taikant Direktyvos 2009/138/EB 82 straipsnį duomenys, naudo
jami apskaičiuojant techninius atidėjinius, laikomi tiksliais tik jeigu 
tenkinamos visos šios sąlygos: 

(a) duomenyse nėra reikšmingų klaidų; 

(b) tam pačiam skaičiavimui naudojami skirtingų laikotarpių duomenys 
dera tarpusavyje; 

(c) duomenys registruojami laiku ir visą laiką nuosekliai. 

3. Taikant Direktyvos 2009/138/EB 82 straipsnį duomenys, naudo
jami apskaičiuojant techninius atidėjinius, laikomi tinkamais tik jeigu 
tenkinamos visos šios sąlygos: 

(a) duomenys dera su tikslais, kuriems bus naudojami; 

(b) duomenų kiekis ir pobūdis užtikrina, kad remiantis duomenimis 
atliktuose skaičiavimuose nebūtų reikšmingos vertinimo klaidos 
apskaičiuojant techninius atidėjinius; 

(c) duomenys dera su prielaidomis, kuriomis pagrįsti tiems duomenims 
apskaičiuojant techninius atidėjinius taikomi aktuariniai ir statistiniai 
metodai; 

(d) duomenys tinkamai atspindi riziką, kuri kyla draudimo ar perdrau
dimo įmonei dėl jos draudimo ir perdraudimo įsipareigojimų; 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 25 

(e) duomenys surinkti, tvarkyti ir taikyti skaidriai ir sistemiškai pagal 
dokumentais patvirtintą procesą, kurį sudaro visi šie elementai: 

i) duomenų kokybės kriterijų apibrėžimas ir duomenų kokybės 
vertinimas, įskaitant specialius kokybinius ir kiekybinius skir
tingų duomenų rinkinių standartus; 

ii) prielaidų, daromų renkant, tvarkant ir taikant duomenis, naudo
jimas ir nustatymas; 

iii) duomenų atnaujinimo procesas, įskaitant atnaujinimo dažnumą 
ir aplinkybes, kuriomis duomenys atnaujinami papildomai; 

(f) draudimo arba perdraudimo įmonės užtikrina, kad jų duomenys 
apskaičiuojant techninius atidėjinius būtų naudojami visą laiką 
nuosekliai. 

Taikant b punktą, vertinimo klaida apskaičiuojant techninius atidėjinius 
laikoma reikšminga, jei ji galėtų paveikti to skaičiavimo rezultato 
naudotojų, įskaitant priežiūros institucijas, sprendimą ar vertinimą. 

4. Draudimo ir perdraudimo įmonės gali naudoti išorinio šaltinio 
duomenis, jei, be 1–4 dalyse nustatytų reikalavimų, papildomai laiko
masi ir visų šių reikalavimų: 

(a) draudimo arba perdraudimo įmonės gali įrodyti, kad naudoti tuos 
duomenis tikslingiau negu duomenis, kurie išimtinai gaunami iš 
vidinio šaltinio; 

(b) draudimo arba perdraudimo įmonės žino tų duomenų kilmę ir tiems 
duomenims tvarkyti taikytas prielaidas arba metodikas; 

(c) draudimo arba perdraudimo įmonės nustato tų duomenų tendencijas 
ir tų duomenų naudojimo prielaidų arba metodikų pokytį laikui 
bėgant arba vertinant skirtingus duomenis; 

(d) draudimo arba perdraudimo įmonės gali įrodyti, kad b ir c punk
tuose nurodytos prielaidos ir metodikos atspindi draudimo arba 
perdraudimo įmonės draudimo ir perdraudimo įsipareigojimų port
felio savybes. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 26 

20 straipsnis 

Duomenų apribojimai 

Jei duomenys neatitinka 19 straipsnio, draudimo ir perdraudimo įmonės 
tinkamai dokumentais patvirtina duomenų apribojimus, įskaitant apra 
šymą, ar ir kaip tokie apribojimai bus panaikinti, ir už tą procesą atsa
kingų draudimo arba perdraudimo įmonės valdymo sistemos funkcijų 
aprašymą. Duomenys, prieš juos patikslinant, kad būtų panaikinti apri
bojimai, yra tinkamai užregistruojami ir saugomi. 

21 straipsnis 

Tinkamas aproksimacijų taikymas tiksliausiam įverčiui apskaičiuoti 

Jeigu draudimo ir perdraudimo įmonės turi nepakankamai tinkamos 
kokybės duomenų, kad galėtų taikyti patikimą aktuarinį metodą, apskai 
čiuodamos tiksliausią įvertį jos gali naudoti atitinkamas aproksimacijas, 
jei laikomasi visų šių reikalavimų: 

(a) duomenų nepakanka ne dėl to, kad duomenų, naudojamų techni
niams atidėjiniams vertinti, rinkimo, saugojimo arba tvirtinimo 
vidaus procesai ir procedūros yra netinkami; 

(b) duomenų nepakankamumo problemos neįmanoma išspręsti naudo
jant išorės duomenis; 

(c) įmonei būtų neįmanoma nepakankamumo problemą išspręsti 
duomenis patikslinant. 

3 SKIRSNIS 

Techninių atidėjinių apskaičiavimo metodikos 

1 p o s k i r s n i s 

P r i e l a i d o s , k u r i o m i s g r i n d ž i a m a s t e c h n i n i ų 
a t i d ė j i n i ų a p s k a i č i a v i m a s 

22 straipsnis 

Bendrosios nuostatos 

1. Taikant Direktyvos 2009/138/EB 77 straipsnio 2 dalį prielaidos 
laikomos tikroviškomis tik jeigu jos atitinka visas šias sąlygas: 

(a) draudimo ir perdraudimo įmonės gali paaiškinti ir pagrįsti kiekvieną 
naudojamą prielaidą, atsižvelgdamos į prielaidos svarbą, su prielaida 
susijusį neapibrėžtumą ir atitinkamas alternatyvias prielaidas; 

(b) aplinkybes, kuriomis prielaidos būtų laikomos neteisingomis, galima 
aiškiai nustatyti; 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 27 

(c) jeigu šiame skyriuje nenustatyta kitaip, prielaidos grindžiamos drau
dimo ir perdraudimo įsipareigojimų portfelio savybėmis, kai 
įmanoma, neatsižvelgiant į portfelį turinčią draudimo arba perdrau
dimo įmonę; 

(d) draudimo ir perdraudimo įmonės prielaidas naudoja visą laiką 
nuosekliai ir vienodos rizikos grupėms bei draudimo rūšims jas 
taiko be nepagrįstų pakeitimų; 

(e) prielaidos tinkamai atspindi neapibrėžtumą, susijusį su pinigų srau
tais. 

Taikydamos c punktą, draudimo ir perdraudimo įmonės naudoja įmonei 
būdingą informaciją, įskaitant informaciją, susijusią su reikalavimų tvar
kymu ir išlaidomis, tik tuomet, jei ta informacija geriau atspindi drau
dimo arba perdraudimo įsipareigojimų portfelio savybes negu informa
cija, kuri nėra būdinga vien konkrečiai įmonei, arba jei nenaudojant tos 
informacijos neįmanoma apdairiai, patikimai ir objektyviai apskaičiuoti 
techninių atidėjinių. 

2. Taikant Direktyvos 2009/138/EB 77 straipsnio 3 dalį prielaidos 
naudojamos tik jeigu jos atitinka šio straipsnio 1 dalį. 

3. Draudimo ir perdraudimo įmonės prielaidas dėl būsimų finansų 
rinkų parametrų arba scenarijų nustato taip, kad jos būtų tinkamos ir 
atitiktų Direktyvos 2009/138/EB 75 straipsnį. Jei draudimo ir perdrau
dimo įmonės būsimų finansų rinkos parametrų prognozėms parengti 
naudoja modelį, jis atitinka visus šiuos reikalavimus: 

▼C1 
(a) juo generuojamos turto kainos, atitinkančios finansų rinkose 

stebimas turto kainas; 

(b) jis pagrįstas arbitražo galimybių nebuvimo prielaida; 

▼B 
(c) parametrų ir scenarijų kalibravimas atitinka atitinkamą nerizikingų 

palūkanų normų struktūrą pagal terminą, kuri naudojama tiksliau
siam įverčiui apskaičiuoti, kaip nurodyta Direktyvos 2009/138/EB 
77 straipsnio 2 dalyje. 

23 straipsnis 

Būsimi valdymo veiksmai 

1. Taikant Direktyvos 2009/138/EB 77 straipsnio 2 dalį prielaidos dėl 
būsimų valdymo veiksmų laikomos tikroviškomis tik jeigu jos atitinka 
visas šias sąlygas: 

(a) prielaidos dėl būsimų valdymo veiksmų nustatomos objektyviai; 

(b) būsimų valdymo veiksmų prielaidos dera su draudimo ar perdrau
dimo įmonės dabartine verslo praktika ir verslo strategija, įskaitant 
rizikos mažinimo priemonių naudojimą; jei esama pakankamai 
įrodymų, kad įmonė keis savo praktiką ar strategiją, būsimų 
valdymo veiksmų prielaidos dera su pakeista praktika ar strategija; 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 28 

(c) būsimų valdymo veiksmų prielaidos dera tarpusavyje; 

(d) būsimų valdymo veiksmų prielaidos neprieštarauja įsipareigojimams 
draudėjams ir naudos gavėjams arba įmonei taikomiems teisiniams 
reikalavimams; 

(e) būsimų valdymo veiksmų prielaidomis atsižvelgiama į visas viešas 
draudimo ar perdraudimo įmonės nuorodas dėl veiksmų, kurių iš jos 
galima tikėtis ar nesitikėti. 

2. Prielaidos dėl būsimų valdymo veiksmų yra tikroviškos ir apima 
visus šiuos aspektus: 

i) būsimų valdymo veiksmų prielaidų palyginimą su valdymo veiks
mais, kurių draudimo ar perdraudimo įmonė ėmėsi anksčiau; 

ii) būsimų valdymo veiksmų palyginimą atsižvelgiant į dabartinį ir 
ankstesnius tiksliausio įverčio skaičiavimus; 

iii) prielaidų dėl būsimų valdymo veiksmų pokyčių poveikio techninių 
atidėjinių vertei vertinimą. 

Draudimo ir perdraudimo įmonės priežiūros institucijoms paprašius gali 
paaiškinti atitinkamus nukrypimus nuo i ir ii punktų, taip pat, jei prie
laidų dėl būsimų valdymo veiksmų pokyčiai turi didelį poveikį techni
niams atidėjiniams, tokio jautrumo priežastis ir kaip į tą jautrumą atsiž
velgiama draudimo arba perdraudimo įmonei priimant sprendimus. 

3. Taikant 1 dalį, draudimo ir perdraudimo įmonės sudaro išsamų 
būsimų valdymo veiksmų planą, kurį patvirtina draudimo ir perdrau
dimo įmonės administracinis, valdymo ar priežiūros organas ir kuriame 
nustatomi visi šie aspektai: 

(a) būsimų valdymo veiksmų, kurie svarbūs vertinant techninius atidė
jinius, nustatymas; 

(b) specifinių aplinkybių, kuriomis draudimo ar perdraudimo įmonė 
pagrįstai imtųsi įgyvendinti kiekvieną atitinkamą a punkte nurodytą 
būsimą valdymo veiksmą, nustatymas; 

(c) specifinių aplinkybių, kuriomis draudimo ar perdraudimo įmonė 
negalėtų įgyvendinti kiekvieno atitinkamo a punkte nurodyto 
būsimo valdymo veiksmo, nustatymas ir aprašymas, kaip į tas aplin
kybes atsižvelgiama apskaičiuojant techninius atidėjinius; 

(d) eilės tvarka, kuria būtų įgyvendinti a punkte nurodyti būsimi 
valdymo veiksmai, ir tiems būsimiems valdymo veiksmams taikomi 
valdymo reikalavimai; 

(e) visų vykdomų darbų, kurie būtini norint užtikrinti, kad draudimo ar 
perdraudimo įmonė pajėgtų įgyvendinti kiekvieną atitinkamą a 
punkte nurodytą būsimą valdymo veiksmą, aprašymas; 

(f) aprašymas, kaip a punkte nurodyti būsimi valdymo veiksmai atspin
dėti apskaičiuojant tiksliausią įvertį; 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 29 

(g) taikomų vidaus atsiskaitymo procedūrų, apimančių a punkte nuro
dytus būsimus valdymo veiksmus, įtrauktus į tiksliausio įverčio 
skaičiavimą, aprašymas. 

4. Prielaidose dėl būsimų valdymo veiksmų atsižvelgiama į valdymo 
veiksmams įgyvendinti reikalingą laiką ir bet kokias dėl jų atsiradusias 
išlaidas. 

5. Laikoma, kad sistema, kuria užtikrinamas informacijos perda
vimas, yra veiksminga taikant Direktyvos 2009/138/EB 41 straipsnio 
1 dalį, tik tuomet, jei šio straipsnio 3 dalies g punkte nurodytose atsis
kaitymo procedūrose numatytas bent metinis pranešimas administraci
niam, priežiūros ar valdymo organui. 

24 straipsnis 

Būsimos savo nuožiūra planuojamos išmokėti išmokos 

Kai būsimos savo nuožiūra planuojamos išmokėti išmokos priklauso 
nuo draudimo ar perdraudimo įmonės turimo turto, tiksliausią įvertį 
įmonės apskaičiuoja remdamosi savo tuo metu turimu turtu ir daro 
prielaidą dėl būsimų savo turto paskirstymo pokyčių pagal 23 straipsnį. 
Prielaidos dėl būsimos grąžos iš turto dera su atitinkama nerizikingų 
palūkanų normų struktūra pagal terminą, įskaitant, jei taikoma, suderi
nimo korekciją, svyravimų korekciją arba pereinamojo laikotarpio prie
monę, taikomą nerizikingų palūkanų normai, ir su turto vertinimu pagal 
Direktyvos 2009/138/EB 75 straipsnį. 

25 straipsnis 

Atskiras būsimų savo nuožiūra planuojamų išmokėti išmokų 
apskaičiavimas 

Apskaičiuodamos techninius atidėjinius, draudimo ir perdraudimo 
įmonės atskirai nustato būsimų savo nuožiūra planuojamų išmokėti 
išmokų vertę. 

26 straipsnis 

Draudėjų elgesys 

Nustatydamos tikimybę, kad draudėjai pasinaudos sutartyse numaty
tomis pasirinkimo galimybėmis, įskaitant galiojimo pabaigą ir atsisa
kymą, draudimo ir perdraudimo įmonės atlieka ankstesnio draudėjų 
elgesio analizę ir perspektyvinį numatomo draudėjų elgesio vertinimą. 
Atliekant tokią analizę atsižvelgiama į visus šiuos elementus: 

(a) tai, ar pasinaudojimas pasirinkimo galimybėmis buvo ir bus 
naudingas draudėjams aplinkybėmis, buvusiomis tuo metu, kai pasi
naudota pasirinkimo galimybe; 

(b) ankstesnių ir būsimų ekonominių sąlygų įtaką; 

(c) ankstesnių ir būsimų valdymo veiksmų poveikį; 

(d) visas kitas aplinkybes, kurios tikriausiai daro įtaką draudėjų spren
dimams, ar pasinaudoti pasirinkimo galimybe. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 30 

Laikoma, kad tikimybė nepriklauso nuo a–d punktuose nurodytų 
elementų, tik tuomet, jei tokiai prielaidai pagrįsti yra empirinių įrodymų. 

2 p o s k i r s n i s 

I n f o r m a c i j a , k u r i a g r i n d ž i a m a s t i k s l i a u s i ų 
į v e r č i ų a p s k a i č i a v i m a s 

27 straipsnis 

Informacijos patikimumas 

Taikant Direktyvos 2009/138/EB 77 straipsnio 2 dalį informacija 
laikoma patikima tik jeigu draudimo ir perdraudimo įmonės pateikia 
informacijos patikimumo įrodymų, atsižvelgdamos į tos informacijos 
nuoseklumą ir objektyvumą, informacijos šaltinio patikimumą ir infor
macijos rengimo bei tvarkymo būdo skaidrumą. 

3 p o s k i r s n i s 

P i n i g ų s r a u t ų p r o g n o z ė s a p s k a i č i u o j a n t 
t i k s l i a u s i ą į v e r t į 

28 straipsnis 

Pinigų srautai 

Apskaičiuojant tiksliausią įvertį naudojama pinigų srautų prognozė 
apima visus toliau nurodytus pinigų srautus, jei tie pinigų srautai susiję 
su galiojančiomis draudimo ir perdraudimo sutartimis: 

(a) mokamas išmokas draudėjams ir naudos gavėjams; 

(b) mokėjimus, kuriuos draudimo arba perdraudimo įmonė atliks teik
dama natūra mokamas sutartines išmokas; 

(c) išlaidų, nurodytų Direktyvos 2009/138/EB 78 straipsnio 1 punkte, 
mokėjimus; 

(d) mokamas įmokas ir dėl tų įmokų atsirandančius papildomus pinigų 
srautus; 

(e) draudimo arba perdraudimo įmonės ir tarpininkų tarpusavio mokė
jimus, susijusius su draudimo arba perdraudimo įsipareigojimais; 

(f) draudimo arba perdraudimo įmonės ir investicinių įmonių tarpusavio 
mokėjimus, susijusius su sutartimis, kurių išmokos susietos su 
indeksu ir investiciniais vienetais; 

(g) mokėjimus už ►C1 likutinį turtą ◄ ir subrogaciją, jei jie nelaikomi 
atskiru turtu ar įsipareigojimais pagal tarptautinius apskaitos stan
dartus, patvirtintus Komisijos pagal Reglamentą (EB) Nr. 
1606/2002; 

(h) mokesčių mokėjimus, kuriuos apmoka arba apmokės draudėjai arba 
kurie reikalingi draudimo arba perdraudimo įsipareigojimams įvyk
dyti. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 31 

29 straipsnis 

Numatomi būsimi išorės aplinkos pokyčiai 

Apskaičiuojant tiksliausią įvertį atsižvelgiama į numatomus būsimus 
pokyčius, kurie turės reikšmingą poveikį pinigų įplaukoms ir pinigų 
išmokoms, kurios reikalingos draudimo arba perdraudimo įsipareigoji
mams įvykdyti per visą jų galiojimo laikotarpį. Tuo tikslu būsimi poky 
čiai apima demografinius, teisinius, medicininius, technologijų, sociali
nius, aplinkosaugos ir ekonominius pokyčius, įskaitant infliaciją, kaip 
nurodyta Direktyvos 2009/138/EB 78 straipsnio 2 punkte. 

30 straipsnis 

Pinigų srautų neapibrėžtumas 

Apskaičiuojant tiksliausią įvertį naudojamoje pinigų srautų prognozėje 
tiesiogiai arba netiesiogiai atsižvelgiama į visus pinigų srautų neapibrėž
tumo veiksnius, įskaitant visas šias savybes: 

(a) draudžiamųjų įvykių momento, dažnumo ir stiprumo neapibrėžtumą; 

(b) reikalavimų sumų, įskaitant reikalavimų infliaciją, ir laikotarpio, 
reikalingo žaloms sureguliuoti ir apmokėti, neapibrėžtumą; 

(c) išlaidų, nurodytų Direktyvos 2009/138/EB 78 straipsnio 1 punkte, 
sumos neapibrėžtumą; 

(d) 29 straipsnyje nurodytų numatomų būsimų pokyčių neapibrėžtumą, 
jei įmanoma; 

(e) draudėjų elgesio neapibrėžtumą; 

(f) dviejų ar daugiau neapibrėžtumo priežasčių tarpusavio priklauso
mybę; 

(g) pinigų srautų priklausomybę nuo aplinkybių iki pinigų srauto datos. 

31 straipsnis 

Išlaidos 

1. Apskaičiuojant tiksliausius įverčius naudojamoje pinigų srautų 
prognozėje atsižvelgiama į visas toliau nurodytas išlaidas, susijusias 
su pripažintais draudimo ir perdraudimo įmonių draudimo ir perdrau
dimo įsipareigojimais ir nurodytas Direktyvos 2009/138/EB 78 
straipsnio 1 punkte: 

(a) administracines išlaidas; 

(b) investicijų valdymo išlaidas; 

(c) reikalavimų tvarkymo išlaidas; 

(d) įsigijimo išlaidas. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 32 

Nustatant a–d punktuose nurodytas išlaidas atsižvelgiama į pridėtines 
išlaidas, patirtas vykdant draudimo ir perdraudimo įsipareigojimus. 

2. Pridėtinės išlaidos tikroviškai, objektyviai ir visą laiką nuosekliai 
paskirstomos tiksliausio įverčio dalims, su kuriomis jos susijusios. 

3. Į išlaidas, susijusias su perdraudimo sutartimis ir specialiosios 
paskirties įmonėmis, atsižvelgiama atliekant bendrąjį tiksliausio įverčio 
skaičiavimą. 

4. Išlaidos prognozuojamos remiantis prielaida, kad įmonė sudarys 
naujas sutartis ateityje. 

32 straipsnis 

Sutartyse numatytos pasirinkimo galimybės ir finansinės garantijos 

Apskaičiuodamos tiksliausią įvertį draudimo ir perdraudimo įmonės 
atsižvelgia į visus šiuos aspektus: 

(a) į savo draudimo ir perdraudimo sutartis įtrauktas visas finansines 
garantijas ir sutartyse numatytas pasirinkimo galimybes; 

(b) visus veiksnius, kurie gali turėti įtakos tikimybei, kad draudėjai 
pasinaudos sutartyse numatytomis pasirinkimo galimybėmis arba 
finansinėmis garantijomis. 

33 straipsnis 

Įsipareigojimo valiuta 

Tiksliausias įvertis atskirai skaičiuojamas pinigų srautams skirtingomis 
valiutomis. 

34 straipsnis 

Apskaičiavimo metodai 

1. Tiksliausias įvertis apskaičiuojamas skaidriai ir taip, kad būtų 
užtikrinta, jog apskaičiavimo metodą ir pagal jį gautus rezultatus galėtų 
patikrinti kvalifikuotas ekspertas. 

2. Aktuariniai ir statistiniai metodai, taikomi skaičiuojant tiksliausią 
įvertį, pasirenkami remiantis jų tinkamumu rizikai, kuri daro įtaką 
pagrindiniams pinigų srautams, ir draudimo ir perdraudimo įsipareigo
jimų pobūdžiui atspindėti. Aktuariniai ir statistiniai metodai dera su 
visais atitinkamais duomenimis, turimais tiksliausiam įverčiui apskai 
čiuoti, ir juos taikant naudojami visi tie duomenys. 

3. Jei apskaičiavimo metodas grindžiamas sugrupuotų draudimo 
liudijimų duomenimis, draudimo ir perdraudimo įmonės užtikrina, kad 
grupuojant draudimo liudijimus būtų sukuriamos vienodos rizikos 
grupės, tinkamai atspindinčios į tas grupes įtrauktų atskirų draudimo 
liudijimų riziką. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 33 

4. Draudimo ir perdraudimo įmonės išanalizuoja, kokiu mastu dabar
tinė pinigų srautų vertė priklauso tiek nuo numatomo būsimų įvykių ir 
pokyčių rezultato, tiek nuo to, kaip faktinis tam tikrų scenarijų rezultatas 
galėtų nukrypti nuo numatomo rezultato. 

5. Jei dabartinė pinigų srautų vertė priklauso nuo būsimų įvykių ir 
pokyčių, kaip nurodyta 4 dalyje, draudimo ir perdraudimo įmonės tiks
liausiam pinigų srautų įverčiui apskaičiuoti taiko metodą, atspindintį 
tokią priklausomybę. 

35 straipsnis 

Gyvybės draudimo įsipareigojimų vienodos rizikos grupės 

Apskaičiuojant tiksliausius gyvybės draudimo įsipareigojimų įverčius 
naudojamos pinigų srautų prognozės yra rengiamos atskirai kiekvienam 
draudimo liudijimui. Kai atskiras skaičiavimas kiekvienam draudimo 
liudijimui būtų per didelė našta draudimo ar perdraudimo įmonei, ji 
gali ir toliau prognozes rengti grupuodama draudimo liudijimus, jeigu 
toks grupavimas atitinka visus šiuos reikalavimus: 

(a) nėra didelių rizikos, kuri susijusi su draudimo liudijimais, priklau
sančiais tai pačiai grupei, pobūdžio ir sudėtingumo skirtumų; 

(b) draudimo liudijimų grupavimas neiškreipia su jais susijusios rizikos 
ir jų išlaidų; 

(c) tikėtina, kad grupuojant draudimo liudijimus būtų gauti apytikriai 
tokie patys tiksliausio įverčio apskaičiavimo rezultatai kaip ir 
apskaičiuojant tiksliausią įvertį kiekvienam draudimo liudijimui 
atskirai, visų pirma turint omenyje į sutartis įtrauktas finansines 
garantijas ir sutartyse numatytas pasirinkimo galimybes. 

36 straipsnis 

Ne gyvybės draudimo įsipareigojimai 

1. Tiksliausias ne gyvybės draudimo įsipareigojimų įvertis apskai 
čiuojamas atskirai įmokų atidėjiniui ir numatomų išmokų atidėjiniui. 

2. Įmokų atidėjinys yra susijęs su būsimais žalos įvykiais, kuriuos 
apima draudimo ir perdraudimo įsipareigojimai, priklausantys sutarčiai, 
kaip nurodyta 18 straipsnyje. Pinigų srautų prognozės įmokų atidėjiniui 
apskaičiuoti apima su tais įvykiais susijusias išmokas, išlaidas ir įmokas. 

3. Numatomų išmokų atidėjinys yra susijęs su jau įvykusiais žalos 
įvykiais, nepriklausomai nuo to, ar apie žalą, atsirandančią dėl tų įvykių, 
pranešta, ar ne. 

4. Pinigų srautų prognozės numatomų išmokų atidėjiniui apskaičiuoti 
apima su 3 dalyje nurodytais įvykiais susijusias išmokas, išlaidas ir 
įmokas. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 34 

4 p o s k i r s n i s 

R i z i k o s m a r ž a 

37 straipsnis 

Rizikos maržos apskaičiavimas 

1. Viso draudimo ir perdraudimo įsipareigojimų portfelio rizikos 
marža apskaičiuojama pagal šią formulę: 

RM ¼ CoC · X 

t ã0 

SCRðtÞ 
ð1 þ rðt þ 1ÞÞ tþ1 

čia: 

(a) CoC reiškia kapitalo sąnaudų normą; 

(b) suma apima visus sveikuosius skaičius, įskaitant nulį; 

(c) SCR(t) reiškia mokumo kapitalo reikalavimą, nurodytą 38 straipsnio 
2 dalyje, po t metų; 

(d) r(t + 1) reiškia t + 1 metų termino pagrindinę nerizikingą palūkanų 
normą. 

Pagrindinė nerizikinga palūkanų norma r(t + 1) pasirenkama pagal 
valiutą, naudojamą draudimo ir perdraudimo įmonės finansinėms atas
kaitoms. 

2. Jei draudimo ir perdraudimo įmonės savo mokumo kapitalo reika
lavimą apskaičiuoja pagal patvirtintą vidaus modelį ir nustato, kad 
modelis yra tinkamas mokumo kapitalo reikalavimui, nurodytam 38 
straipsnio 2 dalyje, apskaičiuoti kiekvienu draudimo ir perdraudimo 
įsipareigojimų galiojimo laikotarpio momentu, draudimo ir perdraudimo 
įmonės 1 dalyje nurodytoms SCR(t) sumoms apskaičiuoti naudoja 
vidaus modelį. 

3. Draudimo ir perdraudimo įmonės viso draudimo ir perdraudimo 
įsipareigojimų portfelio rizikos maržą paskirsto draudimo rūšims 
(veiklos kryptims), nurodytoms Direktyvos 2009/138/EB 80 straipsnyje. 
Toks paskirstymas tinkamai atspindi draudimo rūšių indėlį į mokumo 
kapitalo reikalavimą, nurodytą 38 straipsnio 2 dalyje, per visą viso 
draudimo ir perdraudimo įsipareigojimų portfelio galiojimo laikotarpį. 

38 straipsnis 

Referencinė įmonė 

1. Apskaičiuojant rizikos maržą remiamasi visomis šiomis prielai
domis: 

(a) visą draudimo ar perdraudimo įmonės, apskaičiuojančios rizikos 
maržą (toliau – pirminė įmonė), draudimo ir perdraudimo įsiparei
gojimų portfelį perima kita draudimo ar perdraudimo įmonė (toliau 
– referencinė įmonė); 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 35 

(b) nepaisant a punkto, jei pirminė įmonė vienu metu vykdo tiek 
gyvybės, tiek ne gyvybės draudimo veiklą pagal Direktyvos 
2009/138/EB 73 straipsnio 5 dalį, draudimo įsipareigojimų portfelis, 
susijęs su gyvybės draudimo veikla ir gyvybės perdraudimo įsipa
reigojimais, ir draudimo įsipareigojimų portfelis, susijęs su ne 
gyvybės draudimo veikla ir ne gyvybės perdraudimo įsipareigoji
mais, yra atskirai perimami dviejų skirtingų referencinių įmonių; 

(c) draudimo ir perdraudimo įsipareigojimų perdavimas apima bet 
kokias su tais įsipareigojimais susijusias perdraudimo sutartis ir 
susitarimus su specialiosios paskirties įmonėmis; 

(d) prieš įvykstant perdavimui, referencinė įmonė neturi draudimo ar 
perdraudimo įsipareigojimų arba nuosavų lėšų; 

(e) po perdavimo referencinė įmonė neprisiima naujų draudimo ar 
perdraudimo įsipareigojimų; 

(f) po perdavimo referencinė įmonė gauna tinkamų nuosavų lėšų, kurių 
suma lygi mokumo kapitalo reikalavimui, būtinam draudimo ir 
perdraudimo įsipareigojimams įvykdyti per visą jų galiojimo laiko
tarpį; 

(g) po perdavimo referencinė įmonė turi turto, kurio suma sudaro jos 
mokumo kapitalo reikalavimo ir techninių atidėjinių sumą atmetus 
sumas, atgautinas pagal perdraudimo sutartis ir iš specialiosios 
paskirties įmonių; 

(h) turtas atrenkamas taip, kad dėl jo kuo labiau sumažėtų mokumo 
kapitalo reikalavimas rinkos rizikai, kurią patiria referencinė 
įmonė, padengti; 

(i) referencinės įmonės mokumo kapitalo reikalavimas apima visų šių 
rūšių riziką: 

i) draudimo veiklos riziką perduotos veiklos atžvilgiu, 

ii) h punkte nurodytą rinkos riziką (jei ji reikšminga), išskyrus 
palūkanų normos riziką, 

iii) kredito riziką perdraudimo sutarčių, susitarimų su specialiosios 
paskirties įmonėmis, tarpininkų, draudėjų ir visų kitų reikšmingų 
pozicijų, glaudžiai susijusių su draudimo ir perdraudimo įsipa
reigojimais, atžvilgiu, 

iv) operacinę riziką; 

(j) Direktyvos 2009/138/EB 108 straipsnyje nurodyta galimybė 
padengti nuostolius techniniais atidėjiniais referencinėje įmonėje 
kiekvienos rizikos atveju atitinka galimybę padengti nuostolius tech
niniais atidėjiniais pirminėje įmonėje; 

(k) referencinė įmonė neturi Direktyvos 2009/138/EB 108 straipsnyje 
nurodytos galimybės padengti nuostolius atidėtaisiais mokesčiais; 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 36 

(l) laikydamasi e ir f punktų, referencinė įmonė imasi būsimų valdymo 
veiksmų, derančių su pirminės įmonės būsimų valdymo veiksmų 
prielaidomis, kaip nurodyta 23 straipsnyje. 

2. Daroma prielaida, kad per visą draudimo ir perdraudimo įsiparei
gojimų galiojimo laikotarpį Direktyvos 2009/138/EB 77 straipsnio 5 
dalies pirmoje pastraipoje nurodytas mokumo kapitalo reikalavimas, 
būtinas draudimo ir perdraudimo įsipareigojimams įvykdyti, yra lygus 
referencinės įmonės mokumo kapitalo reikalavimui pagal 1 dalyje nusta
tytas prielaidas. 

3. Taikant 1 dalies i punktą, rizika laikoma reikšminga, jei jos 
poveikis apskaičiuojant rizikos maržą galėtų paveikti tos informacijos 
naudotojų, įskaitant priežiūros institucijas, sprendimą ar vertinimą. 

39 straipsnis 

Kapitalo sąnaudų norma 

Daroma prielaida, kad Direktyvos 2009/138/EB 77 straipsnio 5 dalyje 
nurodyta kapitalo sąnaudų norma yra lygi 6 %. 

5 p o s k i r s n i s 

T e c h n i n i ų a t i d ė j i n i ų k a i p v i s u m o s a p s k a i č i - 
a v i m a s 

40 straipsnis 

Aplinkybės, kuriomis techniniai atidėjiniai apskaičiuojami kaip 
visuma, ir taikytinas metodas 

1. Taikant Direktyvos 2009/138/EB 77 straipsnio 4 dalies antrą 
pastraipą, patikimumas vertinamas pagal šio straipsnio 2 ir 3 dalis, o 
techniniai atidėjiniai vertinami pagal šio straipsnio 4 dalį. 

2. Laikoma, kad pinigų srautai atkartoti patikimu būdu, jei atkarto
jama tų pinigų srautų suma ir laikas atsižvelgiant į tų pinigų srautų 
pagrindinę riziką ir pagal visus galimus scenarijus. Neįmanoma pati
kimu būdu atkartoti šių su draudimo ar perdraudimo įsipareigojimais 
susietų pinigų srautų: 

(a) su draudimo ar perdraudimo įsipareigojimais susietų pinigų srautų, 
priklausančių nuo tikimybės, kad draudėjai pasinaudos sutartyse 
numatytomis pasirinkimo galimybėmis, įskaitant galiojimo pabaigą 
ir atsisakymą; 

(b) su draudimo ar perdraudimo įsipareigojimais susietų pinigų srautų, 
priklausančių nuo mirtingumo, invalidumo, ligų ir sergamumo lygio, 
tendencijų ar nepastovumo pokyčių; 

(c) visų išlaidų, kurios bus patirtos vykdant draudimo ir perdraudimo 
įsipareigojimus. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 37 

3. Finansinės priemonės laikomos finansinėmis priemonėmis, kurių 
patikimą rinkos vertę įmanoma nustatyti, jei tomis finansinėmis priemo
nėmis prekiaujama aktyvioje, ►C1 gilioje, likvidžioje ir skaidrioje 
rinkoje. ◄ Aktyvios rinkos taip pat atitinka 10 straipsnio 4 dalį. 

4. Draudimo ir perdraudimo įmonės techninių atidėjinių vertę nustato 
remdamosi finansinių priemonių, naudotų atliekant atkartojimą, rinkos 
kaina. 

6 p o s k i r s n i s 

A t g a u t i n o s s u m o s p a g a l p e r d r a u d i m o s u t a r t i s i r 
i š s p e c i a l i o s i o s p a s k i r t i e s į m o n i ų 

41 straipsnis 

Bendrosios nuostatos 

1. Sumos, atgautinos pagal perdraudimo sutartis ir iš specialiosios 
paskirties įmonių, yra apskaičiuojamos nuosekliai laikantis draudimo 
arba perdraudimo sutarčių, su kuriomis tos sumos susijusios, ribų. 

2. Sumos, atgautinos iš specialiosios paskirties įmonių, sumos, atgau
tinos pagal riboto perdraudimo sutartis, nurodytas Direktyvos 
2009/138/EB 210 straipsnyje, ir sumos, atgautinos pagal kitas perdrau
dimo sutartis, yra skaičiuojamos kiekviena atskirai. Sumos, atgautinos iš 
specialiosios paskirties įmonės, neviršija tos specialiosios paskirties 
įmonės bendros didžiausios rizikos pozicijos draudimo arba perdrau
dimo įmonės atžvilgiu. 

3. Siekiant apskaičiuoti sumas, atgautinas pagal perdraudimo sutartis 
ir iš specialiosios paskirties įmonių, pinigų srautai apima tik tuos mokė
jimus, kurie yra susiję su draudimo įvykių kompensavimu ir neapmo
kėtomis draudimo žalomis. Mokėjimai, susiję su kitais įvykiais arba 
apmokėtomis draudimo žalomis, apskaitomi atskirai nuo sumų, atgau
tinų pagal perdraudimo sutartis ir iš specialiosios paskirties įmonių, ir 
kitų techninių atidėjinių elementų. Kai padedamas pinigų srautams 
skirtas indėlis, atgautinos sumos yra atitinkamai patikslinamos, kad 
būtų išvengta su tuo indėliu susijusio turto ir įsipareigojimų dvigubo 
įskaitymo. 

4. Su ne gyvybės draudimo įsipareigojimais susijusios sumos, atgau
tinos pagal perdraudimo sutartis ir iš specialiosios paskirties įmonių, yra 
apskaičiuojamos atskirai įmokų atidėjiniams ir numatomų išmokų atidė
jiniams taip: 

(a) su numatomų išmokų atidėjiniais susiję pinigų srautai apima 
kompensacijos mokėjimus, susijusius su reikalavimais, kurie yra 
įtraukti į riziką perleidžiančios draudimo arba perdraudimo įmonės 
bendruosius numatomų išmokų atidėjinius; 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 38 

(b) su įmokų atidėjiniais susiję pinigų srautai apima visus kitus mokė
jimus. 

5. Kai pinigų srautai iš specialiosios paskirties įmonių draudimo arba 
perdraudimo įmonei tiesiogiai nepriklauso nuo riziką perleidžiančiai 
draudimo arba perdraudimo įmonei skirtų reikalavimų, į sumas, atgau
tinas iš tų specialiosios paskirties įmonių būsimiems reikalavimams, 
atsižvelgiama tik jeigu galima apdairiai, patikimai ir objektyviai patik
rinti, kad struktūrinis neatitikimas tarp reikalavimų ir atgautinų sumų yra 
nereikšmingas. 

42 straipsnis 

Patikslinimas dėl sandorio šalies įsipareigojimų nevykdymo 

1. Patikslinimai atsižvelgiant į tikėtinus nuostolius dėl sandorio šalies 
įsipareigojimų nevykdymo, nurodyti Direktyvos 2009/138/EB 81 
straipsnyje, apskaičiuojami atskirai nuo likusių atgautinų sumų. 

2. Patikslinimas atsižvelgiant į tikėtinus nuostolius dėl sandorio šalies 
įsipareigojimų nevykdymo apskaičiuojamas kaip pinigų srautų, susijusių 
su iš tos sandorio šalies atgautinomis sumomis, pokyčio, kuris atsirastų, 
jei tam tikru momentu sandorio šalis neįvykdytų įsipareigojimų, įskai
tant atvejus dėl nemokumo arba ginčo, tikėtina dabartinė vertė. Tuo 
tikslu nustatant pinigų srautų pokytį neatsižvelgiama į jokių rizikos 
mažinimo priemonių, kuriomis mažinama sandorio šalies kredito rizika, 
išskyrus rizikos mažinimo priemones, grindžiamas užtikrinimo prie
monių turėjimu, poveikį. Rizikos mažinimo priemonės, į kurias neatsiž
velgiama, yra atskirai pripažįstamos, nedidinant sumų, atgautinų pagal 
perdraudimo sutartis ir iš specialiosios paskirties įmonių. 

3. Atliekant 2 dalyje nurodytą apskaičiavimą atsižvelgiama į galimus 
įsipareigojimų neįvykdymo įvykius per visą perdraudimo sutarties arba 
susitarimo su specialiosios paskirties įmone galiojimo laikotarpį ir tai, ar 
ir kaip įsipareigojimų neįvykdymo tikimybė keičiasi laikui bėgant. Jis 
atliekamas kiekvienai sandorio šaliai ir kiekvienai draudimo rūšiai 
atskirai. Ne gyvybės draudimo atveju jis taip pat atliekamas atskirai 
įmokų atidėjiniams ir numatomų išmokų atidėjiniams. 

4. Direktyvos 2009/138/EB 81 straipsnyje nurodytas dėl sandorio 
šalies įsipareigojimų neįvykdymo patirtas vidutinis nuostolis yra ne 
mažesnis negu 50 % atgautinų sumų, atmetus 1 dalyje nurodytą patiks
linimą, nebent yra patikimas pagrindas vertinti kitaip. 

5. Specialiosios paskirties įmonės įsipareigojimų neįvykdymo tiki
mybė apskaičiuojama remiantis kredito rizika, būdinga specialiosios 
paskirties įmonės turimam turtui. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 39 

4 SKIRSNIS 

Atitinkama nerizikingų palūkanų normų struktūra pagal terminą 

1 p o s k i r s n i s 

B e n d r o s i o s n u o s t a t o s 

43 straipsnis 

Bendrosios nuostatos 

Pagrindinių nerizikingų palūkanų normų struktūros pagal terminą 
normos atitinka visus šiuos kriterijus: 

(a) draudimo ir perdraudimo įmonės turi galimybę normas praktikoje 
uždirbti nerizikingu būdu; 

(b) normos patikimai nustatomos pagal finansines priemones, kuriomis 
prekiaujama ►C1 gilioje, likvidžioje ir skaidrioje finansų 
rinkoje. ◄ 

Atitinkamos nerizikingų palūkanų normų struktūros pagal terminą 
normos apskaičiuojamos kiekvienai valiutai ir terminui atskirai, 
remiantis visa informacija ir duomenimis, svarbiais tai valiutai ir tam 
terminui. Jos nustatomos skaidriu, apdairiu, patikimu ir objektyviu būdu, 
kuris nuoseklus visą laiką. 

2 p o s k i r s n i s 

P a g r i n d i n i ų n e r i z i k i n g ų p a l ū k a n ų n o r m ų 
s t r u k t ū r a p a g a l t e r m i n ą 

44 straipsnis 

Atitinkamos finansinės priemonės pagrindinėms nerizikingoms 
palūkanų normoms nustatyti 

1. Kiekvienai valiutai ir terminui pagrindinės nerizikingos palūkanų 
normos nustatomos pagal palūkanų normos apsikeitimo sandorių 
normas, susijusias su tos valiutos palūkanų normomis ir patikslintas 
atsižvelgiant į kredito riziką. 

2. ►C1 Kiekvienai valiutai ir terminams, kai gilių, likvidžių ir skai
drių finansų rinkų palūkanų normos apsikeitimo sandorių normų nėra, 
pagrindinėms nerizikingoms palūkanų normoms nustatyti naudojamos ta 
valiuta išleistų Vyriausybės obligacijų normos, patikslintos atsižvelgiant 
į Vyriausybės obligacijų kredito riziką, jeigu tokios Vyriausybės obli
gacijų normos yra iš gilių, likvidžių ir skaidrių finansų rinkų. ◄ 

45 straipsnis 

Apsikeitimo sandorių normų patikslinimas atsižvelgiant į kredito 
riziką 

44 straipsnio 1 dalyje nurodytas patikslinimas atsižvelgiant į kredito 
riziką yra nustatomas skaidriu, apdairiu, patikimu ir objektyviu būdu, 
kuris nuoseklus visą laiką. Patikslinimas yra nustatomas remiantis skir
tumu tarp normų, apimančių kredito riziką, kurią atspindi palūkanų 
normos apsikeitimo sandorių svyruojanti norma, ir to paties termino 
vienos nakties indeksuotų apsikeitimo sandorių normų, kai abi normos 
yra iš ►C1 gilių, likvidžių ir skaidrių finansų rinkų. ◄ Patikslinimas 
apskaičiuojamas kaip 50 procentų to skirtumo vidurkio per vienų metų 
laikotarpį. Patikslinimas yra ne mažesnis negu 10 bazinių punktų ir ne 
didesnis negu 35 baziniai punktai. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 40 

46 straipsnis 

Ekstrapoliacija 

1. Principai, taikomi atliekant atitinkamos nerizikingų palūkanų 
normų struktūros pagal terminą ekstrapoliaciją, yra tokie patys visoms 
valiutoms. Tas pats taikoma ir nustatant ilgiausius terminus, kurių 
atžvilgiu palūkanų normas įmanoma stebėti ►C1 gilioje, likvidžioje 
ir skaidrioje rinkoje, ◄ ir mechanizmą, kuriuo užtikrinama sklandi 
konvergencija link galutinės išankstinių sandorių palūkanų normos. 

2. Jei draudimo ir perdraudimo įmonės taiko Direktyvos 
2009/138/EB 77d straipsnį, ekstrapoliacija yra taikoma nerizikingoms 
palūkanų normoms, įskaitant tame straipsnyje nurodytą svyravimų 
korekciją. 

3. Jei draudimo ir perdraudimo įmonės taiko Direktyvos 
2009/138/EB 77b straipsnį, ekstrapoliacija grindžiama nerizikingomis 
palūkanų normomis be suderinimo korekcijos. Tame straipsnyje nuro
dyta suderinimo korekcija taikoma ekstrapoliuotoms nerizikingoms 
palūkanų normoms. 

47 straipsnis 

Galutinė išankstinių sandorių palūkanų norma 

1. Kiekvienai valiutai 46 straipsnio 1 dalyje nurodyta galutinė išanks
tinių sandorių palūkanų norma yra stabili visą laiką ir keičiasi tik dėl 
ilgalaikių lūkesčių pokyčių. Galutinės išankstinių sandorių palūkanų 
normos nustatymo metodika aiškiai nurodoma siekiant užtikrinti, kad 
draudimo ir perdraudimo įmonės atliktų scenarijų skaičiavimus. Ji nusta
toma skaidriu, apdairiu, patikimu ir objektyviu būdu, kuris nuoseklus 
visą laiką. 

2. Kiekvienai valiutai nustatant galutinę išankstinių sandorių palū
kanų normą atsižvelgiama į ilgalaikės realiosios palūkanų normos ir 
numatomos infliacijos lūkesčius, jeigu tai valiutai įmanoma patikimai 
nustatyti tuos lūkesčius. Galutinė išankstinių sandorių palūkanų norma 
neapima priedo už terminą, atspindinčio papildomą ilgalaikių investicijų 
turėjimo riziką. 

48 straipsnis 

Su euru susietų valiutų pagrindinių nerizikingų palūkanų normų 
struktūra pagal terminą 

1. Su euru susietos valiutos atveju euro pagrindinių nerizikingų palū
kanų normų struktūra pagal terminą, patikslinus atsižvelgiant į valiutos 
kurso riziką, gali būti naudojama ta valiuta išreikštų draudimo arba 
perdraudimo įsipareigojimų tiksliausiam įverčiui apskaičiuoti, jeigu 
laikomasi visų šių sąlygų: 

(a) susiejimu užtikrinama, kad tos valiutos ir euro kursas lieka inter
vale, kuris ne platesnis negu 20 % jo viršutinės ribos; 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 41 

(b) euro zonos ir tos valiutos zonos ekonominė padėtis pakankamai 
panaši, kad būtų užtikrinta, jog euro ir tos valiutos palūkanų normos 
kinta panašiai; 

(c) susiejimo susitarimu užtikrinama, kad santykiniai valiutos kurso 
pokyčiai vienų metų laikotarpiu neviršija šios dalies a punkte nuro
dyto intervalo ekstremalių rinkos įvykių, kurie atitinka patikimumo 
lygį, nustatytą Direktyvos 2009/138/EB 101 straipsnio 3 dalyje, 
atveju; 

(d) laikomasi vieno iš šių kriterijų: 

i) ta valiuta dalyvauja Europos valiutų kurso mechanizme (VKM 
II); 

ii) Taryba yra priėmusi sprendimą, kuriuo pripažįstami tos valiutos 
ir euro susiejimo susitarimai; 

iii) susiejimo susitarimas nustatytas valstybės teisėje, kurioje nusta
tyta tos valstybės valiuta. 

Taikant c punktą atsižvelgiama į šalių finansinius išteklius, kuriais 
garantuojamas susiejimas. 

2. Patikslinimas atsižvelgiant į valiutos kurso riziką yra neigiamas ir 
atitinka apsidraudimo nuo rizikos, kad eurais išreikštos investicijos vertė 
susieta valiuta sumažės dėl euro ir susietos valiutos kurso pokyčių, 
išlaidas. Patikslinimas yra toks pats visoms draudimo ir perdraudimo 
įmonėms. 

3 p o s k i r s n i s 

S v y r a v i m ų k o r e k c i j a 

49 straipsnis 

Orientaciniai portfeliai 

1. Direktyvos 2009/138/EB 77d straipsnio 2 ir 4 dalyse nurodyti 
orientaciniai portfeliai yra nustatomi skaidriu, apdairiu, patikimu ir 
objektyviu būdu, kuris nuoseklus visą laiką. Nustatant orientacinius 
portfelius taikomi metodai yra tokie patys visoms valiutoms ir valsty
bėms. 

2. Kiekvienai valiutai ir kiekvienai valstybei orientacinio portfelio 
turtas vertinamas pagal 10 straipsnio 1 dalį ir juo prekiaujama rinkose, 
kurios, išskyrus likvidumo problemų laikotarpius, atitinka 40 straipsnio 
3 dalį. Finansines priemones, kuriomis prekiaujama rinkose, kurios 
laikinai neatitinka 40 straipsnio 3 dalies, į portfelį galima įtraukti tik 
jeigu numatoma, kad ta rinka vėl atitiks nustatytus kriterijus per pagrįstą 
laikotarpį. 

3. Kiekvienai valiutai ir kiekvienai valstybei orientacinis turto port
felis atitinka visus šiuos reikalavimus: 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 42 

(a) kiekvienai valiutai turtas yra reprezentatyvus draudimo ir perdrau
dimo įmonių investicijų ta valiuta atžvilgiu, kad padengtų ta valiuta 
išreikštų draudimo ir perdraudimo įsipareigojimų tiksliausią įvertį; 
kiekvienai valstybei turtas yra reprezentatyvus draudimo ir perdrau
dimo įmonių investicijų toje valstybėje atžvilgiu, kad padengtų 
draudimo ir perdraudimo įsipareigojimų, parduotų tos valstybės 
draudimo rinkoje ir išreikštų tos valstybės valiuta, tiksliausią įvertį; 

(b) kai yra, portfelis grindžiamas atitinkamais indeksais, kurie lengvai 
prieinami visuomenei, ir yra paskelbti kriterijai, kada ir kaip tų 
indeksų sudedamosios dalys bus keičiamos; 

(c) turto portfelis apima visą šį turtą: 

— obligacijas, pakeitimo vertybiniais popieriais priemones ir 
paskolas, įskaitant hipotekos paskolas; 

— nuosavybės vertybinius popierius; 

— nekilnojamąjį turtą. 

Taikant a ir b punktus, draudimo ir perdraudimo įmonių investicijos į 
kolektyvinio investavimo subjektus ir kitos fondų investiciniais vienetais 
arba akcijomis paverstos investicijos yra traktuojamos kaip investicijos į 
pagrindinį turtą. 

50 straipsnis 

▼C1 
Skirtumo, pagal kurį nustatoma svyravimų korekcija, apskaičia- 

vimo formulė 

▼B 
Kiekvienai valiutai ir kiekvienai valstybei Direktyvos 2009/138/EB 77d 
straipsnio 2 ir 4 dalyse nurodytas skirtumas (angl. spread) apskaičiuo
jamas taip: 

S ¼ w gov · maxðS gov; 0Þ þ w corp · maxðS corp; 0Þ 

čia: 

(a) w gov reiškia vyriausybės obligacijų, įtrauktų į turto tai valiutai ar 
valstybei orientacinį portfelį, vertės ir viso turto, įtraukto į tą orien
tacinį portfelį, vertės santykį; 

(b) S gov reiškia vyriausybės obligacijų, įtrauktų į turto tai valiutai ar 
valstybei orientacinį portfelį, vidutinį valiutai taikomą skirtumą; 

(c) w corp reiškia obligacijų, išskyrus vyriausybės obligacijas, paskolas ir 
pakeitimo vertybiniais popieriais priemones, įtrauktų į turto tai 
valiutai ar valstybei orientacinį portfelį, vertės ir viso turto, įtraukto 
į tą orientacinį portfelį, vertės santykį; 

(d) S corp reiškia obligacijų, išskyrus vyriausybės obligacijas, paskolas ir 
pakeitimo vertybiniais popieriais priemones, įtrauktų į turto tai 
valiutai ar valstybei orientacinį portfelį, vidutinį valiutai taikomą 
skirtumą. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 43 

Šiame straipsnyje „vyriausybės obligacijos“ – centrinės valdžios ir cent
rinių bankų pozicijos. 

51 straipsnis 

Pagal riziką koreguotas skirtumas 

Vidutinio valiutai taikomo skirtumo dalis, siejama su tikrovišku numa
tomų nuostolių, nenumatytos kredito rizikos arba bet kokios kitos 
rizikos vertinimu, kaip nurodyta Direktyvos 2009/138/EB 77d straipsnio 
3 ir 4 dalyse, yra apskaičiuojama taip pat kaip fundamentalusis skir
tumas, nurodytas Direktyvos 2009/138/EB 77c straipsnio 2 dalyje ir šio 
reglamento 54 straipsnyje. 

4 p o s k i r s n i s 

S u d e r i n i m o k o r e k c i j a 

52 straipsnis 

Staigus mirtingumo rizikos pokytis 

1. Direktyvos 2009/138/EB 77b straipsnio 1 dalies f punkte nuro
dytas staigus mirtingumo rizikos pokytis pagal savo poveikį pagrindi
nėms nuosavoms lėšoms atitinka blogesnįjį iš šių dviejų scenarijų: 

(a) mirtingumo koeficiento, naudojamo apskaičiuojant tiksliausią įvertį, 
momentinis nuolatinis padidėjimas 15 %; 

(b) mirtingumo koeficiento (išreikšto kaip procentinė dalis), naudojamo 
apskaičiuojant techninius atidėjinius, kad būtų atspindėta mirtin
gumo patirtis per kitus 12 mėnesių, momentinis padidėjimas 0,15 
procentinio punkto. 

2. Taikant 1 dalį, mirtingumo koeficientas padidėja tik tiems drau
dimo liudijimams, kurių atžvilgiu padidėjus mirtingumo koeficientui 
padidėja techniniai atidėjiniai, atsižvelgiant į visus šiuos aspektus: 

(a) keli su tuo pačiu apdraustuoju asmeniu susiję draudimo liudijimai 
gali būti traktuojami taip, lyg jie būtų vienas draudimo liudijimas; 

(b) kai techniniai atidėjiniai apskaičiuojami draudimo liudijimų 
grupėms, kaip nurodyta 35 straipsnyje, draudimo liudijimai, kurių 
atžvilgiu dėl mirtingumo koeficiento padidėjimo padidėja techniniai 
atidėjiniai, taip pat gali būti nustatomi pagal tas draudimo liudijimų 
grupes, o ne atskirus draudimo liudijimus, jeigu taip gaunamas 
rezultatas reikšmingai nesiskiria. 

3. Kiek tai susiję su perdraudimo įsipareigojimais, nustatomi drau
dimo liudijimai, kurių atžvilgiu dėl mirtingumo koeficiento padidėjimo 
padidėja techniniai atidėjiniai, yra tik pagrindiniai draudimo liudijimai ir 
nustatymas atliekamas pagal 2 dalį. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 44 

53 straipsnis 

Suderinimo korekcijos apskaičiavimas 

1. Atlikdamos Direktyvos 2009/138/EB 77c straipsnio 1 dalies a 
punkte nurodytą skaičiavimą, draudimo ir perdraudimo įmonės atsiž
velgia tik į priskirtąjį turtą, kurio numatomi pinigų srautai turi atkartoti 
draudimo ir perdraudimo įsipareigojimų portfelio pinigų srautus, atmetus 
visą kitą tai viršijantį turtą. Turto „numatomi pinigų srautai“ – turto 
pinigų srautai, pakoreguoti atsižvelgiant į su tuo turtu susijusią įsiparei
gojimų neįvykdymo tikimybę, kuri atitinka Direktyvos 2009/138/EB 
77c straipsnio 2 dalies a punkto i papunktyje nustatyto fundamentaliojo 
skirtumo elementą arba, kai remiantis įsipareigojimų nevykdymo statis
tiniais duomenimis neįmanoma nustatyti patikimo kredito skirtumo, 
ilgalaikio vidutinio normų skirtumo, palyginti su nerizikingų palūkanų 
norma, dalį, nustatytą tos direktyvos 77c straipsnio 2 dalies b ir c 
punktuose. 

2. Fundamentaliojo skirtumo neįtraukimas, kaip nurodyta Direktyvos 
2009/138/EB 77c straipsnio 1 dalies b punkte, į tos direktyvos 77c 
straipsnio 1 dalies a punkte nurodyto apskaičiavimo rezultatą apima 
tik fundamentaliojo skirtumo dalį, kuri dar nėra atspindėta priskirtojo 
turto portfelio pinigų srautų korekcijoje, kaip nustatyta šio straipsnio 1 
dalyje. 

54 straipsnis 

Fundamentaliojo skirtumo apskaičiavimas 

1. 77c straipsnio 2 dalyje nurodytas fundamentalusis skirtumas 
apskaičiuojamas skaidriu, apdairiu, patikimu ir objektyviu būdu, kuris 
nuoseklus visą laiką, remiantis atitinkamais indeksais, jei yra. Obliga
cijos fundamentaliojo skirtumo nustatymo metodai yra tokie patys kiek
vienai valiutai ir kiekvienai valstybei ir gali skirtis vyriausybės obliga
cijoms ir kitoms obligacijoms. 

2. Direktyvos 2009/138/EB 77c straipsnio 2 dalies a punkto i 
papunktyje nurodytas kredito skirtumas yra apskaičiuojamas remiantis 
prielaida, kad įsipareigojimų neįvykdymo atveju galima atgauti 30 % 
rinkos vertės. 

3. Direktyvos 2009/138/EB 77c straipsnio 2 dalies b ir c punktuose 
nurodytas ilgalaikis vidutinis skirtumas yra grindžiamas paskutinių 30 
metų duomenimis. Jei nėra dalies tų duomenų, jie pakeičiami sugene
ruotais duomenimis. Sugeneruoti duomenys yra grindžiami paskutinių 
30 metų turimais ir patikimais duomenimis. Nepatikimi duomenys 
pakeičiami sugeneruotais duomenimis pagal tą metodiką. Sugeneruoti 
duomenys yra grindžiami apdairiomis prielaidomis. 

4. Direktyvos 2009/138/EB 77c straipsnio 2 dalies a punkto ii 
papunktyje nurodyti numatomi nuostoliai atitinka dėl visų tikimybių 
pasvertus nuostolius, kuriuos draudimo arba perdraudimo įmonė patiria, 
kai turto kredito kokybės žingsnis sumažinamas ir netrukus po to tas 
turtas pakeičiamas. Numatomi nuostoliai apskaičiuojami remiantis prie
laida, kad keičiantis turtas atitinka visus šiuos kriterijus: 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 45 

(a) keičiančio turto pinigų srautų modelis yra toks pat kaip ir keičiamo 
turto prieš kredito kokybės žingsnio sumažinimą; 

(b) keičiantis turtas priklauso tai pačiai turto klasei kaip ir keičiamas 
turtas; 

(c) keičiančio turto kredito kokybės žingsnis yra toks pat kaip ir 
keičiamo turto prieš kredito kokybės žingsnio sumažinimą arba 
aukštesnis. 

5 SKIRSNIS 

Draudimo rūšys 

55 straipsnis 

Draudimo rūšys 

1. Direktyvos 2009/138/EB 80 straipsnyje nurodytos draudimo rūšys 
(veiklos kryptys) yra nustatytos šio reglamento I priede. 

2. Draudimo arba perdraudimo įsipareigojimo priskyrimas prie drau
dimo rūšies atspindi su tuo įsipareigojimu susijusios rizikos pobūdį. 
Rizikos pobūdį nebūtinai lemia teisinė įsipareigojimo forma. 

3. Jeigu techninis pagrindas atitinka su įsipareigojimu susijusios 
rizikos pobūdį, sveikatos draudimo įsipareigojimai, vykdomi į gyvybės 
draudimo techninį pagrindą panašiu techniniu pagrindu, yra priskiriami 
prie gyvybės draudimo rūšių, o sveikatos draudimo įsipareigojimai, 
vykdomi į ne gyvybės draudimo techninį pagrindą panašiu techniniu 
pagrindu, – ne gyvybės draudimo rūšių. 

4. Draudimo įsipareigojimai, susiję su Direktyvos 2009/138/EB 2 
straipsnio 3 dalies b punkte nurodytomis operacijomis, kurių pagal jų 
pobūdį neįmanoma aiškiai priskirti prie šio reglamento I priede nusta
tytų draudimo rūšių, yra priskiriami prie tame priede nustatytos 32 
draudimo rūšies. 

5. Kai draudimo arba perdraudimo sutartis apima ir gyvybės, ir ne 
gyvybės draudimo riziką, draudimo arba perdraudimo įsipareigojimai 
yra suskaidomi į gyvybės ir ne gyvybės dalis. 

6. Kai draudimo arba perdraudimo sutartis apima įvairių šio regla
mento I priede nustatytų draudimo rūšių riziką, draudimo arba perdrau
dimo įsipareigojimai, jei įmanoma, yra suskaidomi į atitinkamas drau
dimo rūšis. 

7. Kai draudimo arba perdraudimo sutartis apima sveikatos draudimo 
arba perdraudimo įsipareigojimus ir kitus draudimo arba perdraudimo 
įsipareigojimus, tie įsipareigojimai, jei įmanoma, yra suskaidomi. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 46 

6 SKIRSNIS 

Proporcingumas ir supaprastinimai 

56 straipsnis 

Proporcingumas 

1. Draudimo ir perdraudimo įmonės taiko techninių atidėjinių apskai 
čiavimo metodus, kurie yra proporcingi rizikos, susijusios su jų drau
dimo ir perdraudimo įsipareigojimais, pobūdžiui, mastui ir sudėtin
gumui. 

2. Nustatydamos, ar techninių atidėjinių apskaičiavimo metodas yra 
proporcingas, draudimo ir perdraudimo įmonės atlieka vertinimą, 
apimantį: 

(a) rizikos, susijusios su jų draudimo ir perdraudimo įsipareigojimais, 
pobūdžio, masto ir sudėtingumo vertinimą; 

(b) paklaidos, metodo rezultatuose atsirandančios dėl skirtumo tarp 
toliau nurodytų elementų, kokybinį ir kiekybinį vertinimą: 

i) su įvairia rizika susijusių prielaidų, kuriomis pagrįstas metodas; 

ii) a punkte nurodyto vertinimo rezultatų. 

3. 2 dalies a punkte nurodytas vertinimas apima visų rūšių riziką, 
kuri daro poveikį pinigų įplaukų ir pinigų išmokų, kurios reikalingos 
draudimo ir perdraudimo įsipareigojimams įvykdyti per visą jų galio
jimo laikotarpį, sumai, momentui arba vertei. Apskaičiuojant rizikos 
maržą, vertinimas apima visų 38 straipsnio 1 dalies i punkte nurodytų 
rūšių riziką per visą pagrindinių draudimo ir perdraudimo įsipareigojimų 
galiojimo laikotarpį. Vertinimas apsiriboja rizika, kuri yra svarbi tai 
techninių atidėjinių, kuriems metodas taikomas, apskaičiavimo daliai. 

4. Laikoma, kad metodas yra neproporcingas rizikos pobūdžiui, 
mastui ir sudėtingumui, jei dėl 2 dalies b punkte nurodytos paklaidos 
neteisingai pateikiami techniniai atidėjiniai arba jų sudedamosios dalys, 
o tai galėtų paveikti tikslinių informacijos, susijusios su techninių atidė
jinių verte, naudotojų sprendimą ar vertinimą, nebent laikomasi vienos 
iš šių sąlygų: 

(a) nėra jokio kito metodo su mažesne paklaida ir nėra tikėtina, kad dėl 
metodo taikymo bus nepakankamai įvertinta techninių atidėjinių 
suma; 

(b) pagal metodą nustatoma draudimo arba perdraudimo įmonės tech
ninių atidėjinių suma yra didesnė negu suma, kuri būtų nustatoma 
taikant proporcingą metodą, ir dėl metodo nebus nepakankamai 
įvertinta draudimo ir perdraudimo įsipareigojimams būdinga rizika, 
kuriai jis taikomas. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 47 

57 straipsnis 

Supaprastintas sumų, atgautinų pagal perdraudimo sutartis ir iš 
specialiosios paskirties įmonių, apskaičiavimas 

1. Nedarant įtakos šio reglamento 56 straipsniui, sumas, atgautinas 
pagal perdraudimo sutartis ir iš specialiosios paskirties įmonių, drau
dimo ir perdraudimo įmonės gali apskaičiuoti, prieš tas sumas patiks
lindamos atsižvelgiant į numatomus nuostolius dėl sandorio šalies įsipa
reigojimų neįvykdymo, kaip toliau nurodytų įverčių skirtumą: 

(a) tiksliausio įverčio, apskaičiuojamo kaip bendroji vertė, kaip nuro
dyta Direktyvos 2009/138/EB 77 straipsnio 2 dalyje; 

(b) tiksliausio įverčio atsižvelgus į sumas, atgautinas pagal perdraudimo 
sutartis ir iš specialiosios paskirties įmonių, ir be patikslinimo atsiž
velgiant į numatomus nuostolius dėl sandorio šalies įsipareigojimų 
neįvykdymo (toliau – nepatikslintas grynasis tiksliausias įvertis), 
apskaičiuojamo pagal 2 dalį. 

2. Draudimo ir perdraudimo įmonės nepatikslinto grynojo tiksliausio 
įverčio nustatymo pagal bendrąjį tiksliausią įvertį metodus gali taikyti 
nepateikdamos aiškios pinigų srautų, susijusių su sumomis, atgautinomis 
pagal perdraudimo sutartis ir iš specialiosios paskirties įmonių, prog
nozės. Draudimo ir perdraudimo įmonės nepatikslintą grynąjį tiksliausią 
įvertį apskaičiuoja pagal vienodos rizikos grupes. Kiekviena iš tų 
vienodos rizikos grupių apima ne daugiau kaip vieną perdraudimo 
sutartį arba specialiosios paskirties įmonę, nebent pagal tas perdraudimo 
sutartis arba toms specialiosios paskirties įmonėms perleidžiama vienoda 
rizika. 

58 straipsnis 

Supaprastintas rizikos maržos apskaičiavimas 

Nedarant įtakos 56 straipsniui, apskaičiuodamos rizikos maržą, drau
dimo ir perdraudimo įmonės gali taikyti supaprastintus metodus, įskai
tant vieną ar daugiau iš šių: 

(a) metodus, kuriuose naudojamos sumų, apibrėžtų SCR(t) sąlygomis, 
kaip nurodyta 37 straipsnio 1 dalyje, aproksimacijos; 

(b) metodus, pagal kuriuos aproksimuojama sumų, apibrėžtų SCR(t) 
sąlygomis, kaip nurodyta 37 straipsnio 1 dalyje, tų sumų neskai 
čiuojant atskirai, diskontuota suma. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 48 

59 straipsnis 

Rizikos maržos apskaičiavimai per vienus finansinius metus 

Nedarant įtakos 56 straipsniui, rizikos maržą apskaičiavimams, kuriuos 
reikia atlikti kartą per ketvirtį, draudimo ir perdraudimo įmonės gali 
nustatyti iš ankstesnio rizikos maržos apskaičiavimo rezultato neatlik
damos aiškaus skaičiavimo pagal 37 straipsnio 1 dalyje nurodytą 
formulę. 

60 straipsnis 

Draudimo įsipareigojimų su įmokų patikslinimo mechanizmu 
tiksliausio įverčio supaprastintas apskaičiavimas 

Nedarant įtakos 56 straipsniui, gyvybės draudimo įsipareigojimų su 
priemone, pagal kurią draudimo įmonė turi teisę arba įsipareigojimą 
tikslinti būsimas draudimo sutarties įmokas, kad būtų atspindėti reikš
mingi numatomo reikalavimų ir išlaidų lygio pokyčiai (toliau – įmokų 
patikslinimo mechanizmas), tiksliausią įvertį draudimo ir perdraudimo 
įmonės gali apskaičiuoti naudodamos pinigų srautų prognozes, pagal 
kurias daroma prielaida, kad reikalavimų ir išlaidų lygio pokyčiai 
įvyksta vienu metu su įmokų patikslinimais, ir dėl kurių grynasis pinigų 
srautas yra lygus nuliui, jeigu laikomasi visų šių sąlygų: 

(a) įmokų patikslinimo mechanizmas draudimo įmonei visiškai ir laiku 
kompensuoja reikalavimų ir išlaidų lygio padidėjimą; 

(b) atlikus apskaičiavimą nėra nepakankamai įvertinamas tiksliausias 
įvertis; 

(c) atlikus apskaičiavimą nėra nepakankamai įvertinama tiems draudimo 
įsipareigojimams būdinga rizika. 

61 straipsnis 

Patikslinimo dėl sandorio šalies įsipareigojimų nevykdymo 
supaprastintas apskaičiavimas 

Nedarant įtakos šio reglamento 56 straipsniui, patikslinimą atsižvelgiant 
į tikėtinus nuostolius dėl sandorio šalies įsipareigojimų nevykdymo, 
kaip nurodyta Direktyvos 2009/138/EB 81 straipsnyje, konkrečiai 
sandorio šaliai ir vienodos rizikos grupei draudimo ir perdraudimo 
įmonės gali apskaičiuoti taip: 

Adj CD ¼ Ä maxð0,5 · 
PD 

1 Ä PD 
· Dur mod · BE rec ; 0Þ 

čia: 

(a) PD reiškia tos sandorio šalies įsipareigojimų neįvykdymo tikimybę 
per kitus 12 mėnesių; 

(b) Dur mod reiškia sumų, atgautinų pagal perdraudimo sutartis su ta 
sandorio šalimi, modifikuotą trukmę toje vienodos rizikos grupėje; 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 49 

(c) BE rec reiškia sumas, atgautinas pagal perdraudimo sutartis su ta 
sandorio šalimi, toje vienodos rizikos grupėje. 

IV SKYRIUS 

NUOSAVOS LĖŠOS 

1 SKIRSNIS 

Nuosavų lėšų sumos apskaičiavimas 

1 p o s k i r s n i s 

P a p i l d o m ų n u o s a v ų l ė š ų p r i e ž i ū r o s i n s t i t u c i j ų 
p a t v i r t i n i m a s 

62 straipsnis 

Prašymo vertinimas 

1. Priežiūros institucijos, atlikdamos Direktyvos 2009/138/EB 90 
straipsnio 4 dalyje nurodytą vertinimą, atsižvelgia į visus šiuos aspektus: 

(a) tai, ar įsipareigojimas teisiškai veiksmingas ir įgyvendinamas visose 
atitinkamai jurisdikcijai priklausančiose teritorijose; 

(b) susitarimo, kurį draudimo arba perdraudimo įmonė sudarė arba 
sudarys su sandorio šalimis lėšoms suteikti, sutartines sąlygas; 

(c) prireikus draudimo arba perdraudimo įmonės steigimo sutartį bei 
įstatus arba statutą; 

(d) tai, ar draudimo arba perdraudimo įmonė taiko priežiūros institucijų 
informavimo apie būsimus pokyčius, dėl kurių gali sumažėti papil
domų nuosavų lėšų elemento tinkamumas nuostoliams padengti ir 
kurie susiję su bet kuriais toliau nurodytais aspektais, procesus: 

i) susitarimo struktūra arba sutartinėmis sąlygomis; 

ii) atitinkamų sandorio šalių statusu; 

iii) papildomų nuosavų lėšų elemento atgaunamumu. 

2. Priežiūros institucijos taip pat įvertina, ar laikomasi Direktyvos 
2009/138/EB 90 straipsnio, atsižvelgdamos į įvairias aplinkybes, 
kuriomis tą elementą galima naudoti nuostoliams dengti. 

3. Jei draudimo arba perdraudimo įmonė prašo patvirtinti kiekvieno 
papildomų nuosavų lėšų elemento sumos nustatymo metodą, priežiūros 
institucijos įvertina, ar įmonės taikomas metodo reguliaraus patvirtinimo 
procesas yra tinkamas užtikrinti, kad metodo rezultatai nuolat rodytų 
elemento tinkamumą nuostoliams padengti. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 50 

4. Be 1–3 dalyse nustatytų reikalavimų, priežiūros institucijos papil
domų nuosavų lėšų patvirtinimo prašymą vertina pagal 63, 64 ir 65 
straipsniuose nustatytus kriterijus. 

63 straipsnis 

Prašymo vertinimas. Sandorio šalių statusas 

1. Priežiūros institucijos, atlikdamos Direktyvos 2009/138/EB 90 
straipsnio 4 dalies a punkte nurodytą sandorio šalių pajėgumo mokėti 
vertinimą, atsižvelgia į visus šiuos aspektus: 

(a) sandorio šalių įsipareigojimų neįvykdymo riziką; 

(b) riziką, kad įsipareigojimai bus neįvykdyti dėl sandorio šalių vėla
vimo vykdyti savo įsipareigojimus, susijusius su papildomų nuosavų 
lėšų elementu. 

2. Kiek tai susiję su 1 dalies a punktu, priežiūros institucijos sandorio 
šalių įsipareigojimų neįvykdymo riziką įvertina nagrinėdamos sandorio 
šalių įsipareigojimų neįvykdymo tikimybę ir nuostolį dėl įsipareigojimų 
neįvykdymo pagal visus šiuos kriterijus: 

(a) sandorio šalių kreditingumą, jei tai tinkamai rodo sandorio šalių 
pajėgumą vykdyti savo įsipareigojimus, susijusius su papildomų 
nuosavų lėšų elementu; 

(b) tai, ar tuo metu yra arba numatoma praktinių ar teisinių kliūčių 
sandorio šalims vykdyti savo įsipareigojimus, susijusius su papil
domų nuosavų lėšų elementu; 

(c) tai, ar sandorio šalims taikomi teisiniai ar reguliavimo reikalavimai, 
dėl kurių sumažėja sandorio šalių pajėgumas vykdyti savo įsiparei
gojimus, susijusius su papildomų nuosavų lėšų elementu; 

(d) tai, ar sandorio šalių teisinė forma daro įtaką sandorio šalių pajė
gumui vykdyti savo įsipareigojimus, susijusius su papildomų 
nuosavų lėšų elementu; 

(e) tai, ar sandorio šalims taikomos kitos pozicijos, dėl kurių sumažėja 
sandorio šalių pajėgumas vykdyti savo įsipareigojimus, susijusius su 
papildomų nuosavų lėšų elementu; 

(f) tai, ar, kalbant apie įsipareigojimą, susijusį su papildomų nuosavų 
lėšų elementu, susitarimo sutartinės sąlygos pagal bet kurią taikomą 
teisę yra tokios, kad sandorio šalys turi teises tarpusavyje įskaityti 
sumas, kurias jos yra skolingos, ir sumas, kurias joms yra skolinga 
draudimo arba perdraudimo įmonė. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 51 

3. Kiek tai susiję su 1 dalies b punktu, priežiūros institucijos įvertina 
sandorio šalių likvidumo padėtį atsižvelgdamos į visus šiuos aspektus: 

(a) tai, ar tuo metu yra arba numatoma praktinių ar teisinių kliūčių dėl 
sandorio šalių pajėgumo nedelsiant įvykdyti savo įsipareigojimus, 
susijusius su papildomų nuosavų lėšų elementu; 

(b) tai, ar sandorio šalims taikomi teisiniai ar reguliavimo reikalavimai, 
dėl kurių gali sumažėti sandorio šalių pajėgumas nedelsiant įvykdyti 
savo įsipareigojimus, susijusius su papildomų nuosavų lėšų 
elementu; 

(c) tai, ar sandorio šalių teisinė forma daro įtaką sandorio šalių pajė
gumui nedelsiant įvykdyti savo įsipareigojimus, susijusius su papil
domų nuosavų lėšų elementu. 

4. Priežiūros institucijos, atlikdamos Direktyvos 2009/138/EB 90 
straipsnio 4 dalies a punkte nurodytą sandorio šalių noro mokėti verti
nimą, atsižvelgia į visus šiuos aspektus: 

(a) įvairias aplinkybes, kuriomis papildomų nuosavų lėšų elementą 
galima naudoti nuostoliams dengti; 

(b) tai, ar yra skatinimo ir atgrasymo priemonių, kurios gali turėti įtakos 
sandorio šalių norui vykdyti savo įsipareigojimus, susijusius su 
papildomų nuosavų lėšų elementu; 

(c) tai, ar ankstesni sandorio šalių ir draudimo arba perdraudimo įmonės 
sandoriai, įskaitant tai, kaip sandorio šalys anksčiau vykdė savo 
įsipareigojimus, susijusius su papildomų nuosavų lėšų elementais, 
rodytų sandorio šalių norą vykdyti dabartinius savo įsipareigojimus, 
susijusius su papildomų nuosavų lėšų elementu. 

5. Priežiūros institucijos, vertindamos sandorio šalių pajėgumą ir norą 
mokėti, apsvarsto bet kokius kitus veiksnius, svarbius sandorio šalių 
statusui, prireikus įskaitant draudimo arba perdraudimo įmonės verslo 
modelį. 

6. Jei papildomų nuosavų lėšų elementas yra susijęs su sandorio šalių 
grupe, priežiūros institucijos ir draudimo bei perdraudimo įmonės gali 
įvertinti sandorio šalių grupės statusą taip, lyg ji būtų viena sandorio 
šalis, su sąlyga, kad būtų laikomasi visų šių sąlygų: 

(a) atskiros sandorio šalys yra nereikšmingos; 

(b) į tą grupę įtrauktos sandorio šalys yra pakankamai panašios; 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 52 

(c) atliekant sandorio šalių grupės vertinimą nėra pervertinamas į tą 
grupę įtrauktų sandorio šalių pajėgumas ir noras mokėti. 

7. Sandorio šalis laikoma reikšminga, jei tikėtina, kad tos vienos 
sandorio šalies statusas turės didelį poveikį sandorio šalių grupės pajė
gumo ir noro mokėti vertinimui. 

64 straipsnis 

Prašymo vertinimas. Lėšų atgaunamumas 

Priežiūros institucijos, atlikdamos Direktyvos 2009/138/EB 90 straipsnio 
4 dalies b punkte nurodytą lėšų atgaunamumo vertinimą, atsižvelgia į 
visus šiuos aspektus: 

(a) tai, ar lėšų atgaunamumas padidėjo dėl to, kad yra susitarimas dėl 
užtikrinimo priemonės arba analogiškas susitarimas, atitinkantis 
209–214 straipsnius; 

(b) tai, ar tuo metu yra arba numatoma praktinių ar teisinių kliūčių 
atgauti lėšas; 

(c) tai, ar lėšų atgaunamumui taikomi teisiniai ar reguliavimo reikala
vimai; 

(d) draudimo arba perdraudimo įmonės galimybes imtis vykdymo užtik
rinimo veiksmų, kad sandorio šalys įvykdytų savo įsipareigojimus, 
susijusius su papildomų nuosavų lėšų elementu. 

65 straipsnis 

Prašymo vertinimas. Informacija apie ankstesnių reikalavimų 
įmokėti lėšas rezultatus 

Priežiūros institucijos, atlikdamos Direktyvos 2009/138/EB 90 straipsnio 
4 dalies c punkte nurodytą informacijos apie ankstesnių reikalavimų 
įmokėti lėšas rezultatus vertinimą, atsižvelgia į visus šiuos aspektus: 

(a) tai, ar draudimo arba perdraudimo įmonė anksčiau yra reikalavusi 
įmokėti lėšas iš tų pačių arba panašių sandorio šalių tokiomis 
pačiomis arba panašiomis aplinkybėmis; 

(b) tai, ar ta informacija yra svarbi ir patikima būsimų reikalavimų 
įmokėti lėšas numatomų rezultatų atžvilgiu. 

66 straipsnis 

Su neribota papildomų nuosavų lėšų suma susijusios sumos 
patikslinimas 

1. Priežiūros institucijos netvirtina neribotos papildomų nuosavų lėšų 
sumos. 

2. Jei priežiūros institucijos patvirtina papildomų nuosavų lėšų sumą, 
priežiūros institucijų sprendime patikslinama, ar patvirtinta suma yra 
suma, dėl kurios draudimo arba perdraudimo įmonė teikė prašymą, ar 
mažesnė suma. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 53 

67 straipsnis 

Su metodo patvirtinimu susijusios sumos ir laiko patikslinimas 

Jei priežiūros institucijos patvirtina kiekvieno papildomų nuosavų lėšų 
elemento sumos nustatymo metodą, priežiūros institucijų sprendime 
nustatomi visi šie aspektai: 

(a) pradinė papildomų nuosavų lėšų elemento suma, kuri pagal tą 
metodą apskaičiuota patvirtinimo dieną; 

(b) minimalus papildomų nuosavų lėšų elemento sumos perskaičiavimo 
pagal tą metodą dažnumas, jei tai daroma dažniau nei kartą per 
metus, ir tokio dažnumo priežastys; 

(c) laikotarpis, per kurį leidžiama apskaičiuoti papildomų nuosavų lėšų 
elementą pagal tą metodą. 

2 p o s k i r s n i s 

D a l y v a v i m o v e r t i n i m a s n u s t a t a n t n u o s a v a s l ė š a s 

68 straipsnis 

Dalyvavimo vertinimas nustatant pagrindines nuosavas lėšas 

1. Siekiant nustatyti draudimo ir perdraudimo įmonių pagrindines 
nuosavas lėšas, pagrindinės nuosavos lėšos, kaip nurodyta Direktyvos 
2009/138/EB 88 straipsnyje, yra sumažinamos visa dalyvavimo finansų 
ir kredito įstaigoje, kaip nurodyta tos direktyvos 92 straipsnio 2 dalyje, 
kuris viršija 10 % elementų, įtrauktų į 69 straipsnio a punkto i, ii, iv ir 
vi papunkčius, verte. 

2. Siekiant nustatyti draudimo arba perdraudimo įmonių pagrindines 
nuosavas lėšas, pagrindinės nuosavos lėšos, kaip nurodyta Direktyvos 
2009/138/EB 88 straipsnyje, yra sumažinamos viso dalyvavimo finansų 
ir kredito įstaigose, kaip nurodyta tos direktyvos 92 straipsnio 2 dalyje, 
išskyrus dalyvavimą, nurodytą 1 dalyje, kuris viršija 10 % elementų, 
įtrauktų į 69 straipsnio a punkto i, ii, iv ir vi papunkčius, vertės dalimi. 

▼M1 
3. Nepaisydamos 1 ir 2 dalių, draudimo ir perdraudimo įmonės neats
kaito strateginio dalyvavimo, kaip nurodyta 171 straipsnyje, kuris 
įtrauktas į grupės mokumo apskaičiavimą pagal 1 metodą, nustatytą 
Direktyvos 2002/87/EB I priede, arba pagal 1 metodą, nustatytą Direk
tyvos 2009/138/EB 230 straipsnyje. 

▼B 
4. 2 dalyje nustatyti atskaitymai taikomi proporcingai visam toje 
dalyje nurodytam dalyvavimui. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 54 

5. 1 ir 2 dalyse nustatyti atskaitymai iš atitinkamo lygio, kuriame dėl 
dalyvavimo padidėjo susijusios įmonės nuosavos lėšos, atliekami taip: 

(a) turimi finansų ir kredito įstaigų bendro 1 lygio nuosavo kapitalo 
elementai atskaitomi iš elementų, įtrauktų į 69 straipsnio a punkto 
i, ii, iv ir vi papunkčius; 

(b) turimos finansų ir kredito įstaigų papildomos 1 lygio priemonės 
atskaitomos iš elementų, įtrauktų į 69 straipsnio a punkto iii ir v 
papunkčius ir b punktą; 

(c) turimos finansų ir kredito įstaigų 2 lygio priemonės atskaitomos iš 
pagrindinių nuosavų lėšų elementų, įtrauktų į 72 straipsnį. 

2 SKIRSNIS 

Nuosavų lėšų klasifikavimas 

69 straipsnis 

1 lygis. Nuosavų lėšų elementų sąrašas 

Laikoma, kad toliau nurodytiems nuosavų lėšų elementams iš esmės 
būdingos Direktyvos 2009/138/EB 93 straipsnio 1 dalies a ir b punk
tuose nustatytos ypatybės, atsižvelgiant į tos direktyvos 93 straipsnio 2 
dalyje nustatytas aplinkybes, ir tie elementai priskiriami prie 1 lygio, jei 
jie turi visus 71 straipsnyje nustatytus požymius: 

(a) įsipareigojimus viršijančio turto, įvertinto pagal Direktyvos 
2009/138/EB 75 straipsnį ir VI skyriaus 2 skirsnį, dalis, kurią 
sudaro šie elementai: 

i) apmokėtas paprastasis akcinis kapitalas ir susiję akcijų priedai; 

ii) įmokėtos pradinės lėšos, narių įmokos arba lygiavertis pagrin
dinių nuosavų lėšų elementas savidraudos arba savidraudos tipo 
įmonėms; 

iii) apmokėtos subordinuotos savidraudos narių sąskaitos; 

iv) perteklinės lėšos, kurios nelaikomos draudimo ir perdraudimo 
įsipareigojimais pagal Direktyvos 2009/138/EB 91 straipsnio 2 
dalį; 

v) apmokėtos privilegijuotosios akcijos ir susiję akcijų priedai; 

vi) suderinimo rezervas; 

(b) apmokėti subordinuoti įsipareigojimai, įvertinti pagal Direktyvos 
2009/138/EB 75 straipsnį. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 55 

70 straipsnis 

Suderinimo rezervas 

1. 69 straipsnio a punkto vi papunktyje nurodytas suderinimo 
rezervas yra lygus bendram įsipareigojimus viršijančiam turtui, kuris 
sumažinamas visais šiais elementais: 

(a) draudimo ir perdraudimo įmonės turimų savų akcijų suma; 

(b) numatomais dividendais, paskirstomomis sumomis ir mokesčiais; 

(c) pagrindinių nuosavų lėšų elementais, įtrauktais į 69 straipsnio a 
punkto i–v papunkčius, 72 straipsnio a punktą ir 76 straipsnio a 
punktą; 

(d) pagrindinių nuosavų lėšų elementais, kurie neįtraukti į 69 straipsnio 
a punkto i–v papunkčius, 72 straipsnio a punktą ir 76 straipsnio a 
punktą ir kuriuos priežiūros institucija patvirtino pagal 79 straipsnį; 

(e) apribotais nuosavų lėšų elementais, kurie atitinka vieną iš šių reika
lavimų: 

i) viršija sąlyginį mokumo kapitalo reikalavimą, kai atliekamas 
patikslinimas dėl tikslinių fondų ir suderinimo korekcijos port
felių, nustatytas pagal 81 straipsnio 1 dalį; 

ii) kuriems reikalavimai netaikomi pagal 81 straipsnio 2 dalį; 

(f) dalyvavimo finansų ir kredito įstaigose, kaip nurodyta Direktyvos 
2009/138/EB 92 straipsnio 2 dalyje, suma, atskaityta pagal 68 
straipsnį, jei tai dar neįtraukta į a–e punktus. 

2. 1 dalyje nurodytas įsipareigojimus viršijantis turtas apima sumą, 
kuri atitinka į būsimas įmokas įtrauktą prognozuojamo pelno sumą, kaip 
nustatyta 260 straipsnio 2 dalyje. 

3. Nustatymas, ar ir kokiu mastu suderinimo rezervas turi 71 straips
nyje nustatytus požymius, nėra turto ir įsipareigojimų, įtrauktų į įsipa
reigojimus viršijančio turto arba įmonės finansinių ataskaitų pagrindinių 
elementų skaičiavimą, požymių vertinimas. 

71 straipsnis 

1 lygis. Lemiami priskyrimo požymiai 

1. 69 straipsnyje nurodyti požymiai yra šie: 

(a) pagrindinių nuosavų lėšų elementas: 

i) 69 straipsnio a punkto i ir ii papunkčiuose nurodytų elementų 
atveju eina po visų kitų reikalavimų vykdant draudimo arba 
perdraudimo įmonės likvidavimo procedūras; 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 56 

ii) 69 straipsnio a punkto iii ir v papunkčiuose ir b punkte nuro
dytų elementų atveju yra tokio paties arba didesnio prioriteto 
negu 69 straipsnio a punkto i ir ii papunkčiuose nurodyti 
elementai, bet mažesnio prioriteto negu 72 ir 76 straipsniuose 
išvardyti elementai, turintys atitinkamai 73 ir 77 straipsniuose 
nustatytus požymius, ir mažesnio prioriteto negu visų draudėjų 
bei naudos gavėjų ir nesubordinuotų kreditorių reikalavimai; 

(b) pagrindinių nuosavų lėšų elementas neapima požymių, kurie gali 
sukelti draudimo arba perdraudimo įmonės nemokumą arba paspar
tinti įmonės tapimo nemokia procesą; 

(c) pagrindinių nuosavų lėšų elementą galima nedelsiant panaudoti 
nuostoliams padengti; 

(d) pagrindinių nuosavų lėšų elementu nuostoliai padengiami bent jau 
tuomet, kai nesilaikoma mokumo kapitalo reikalavimo, ir netruk
domas draudimo arba perdraudimo įmonės rekapitalizavimas; 

(e) pagrindinių nuosavų lėšų elementas 69 straipsnio a punkto iii ir v 
papunkčiuose ir b punkte nurodytų elementų atveju turi vieną iš 
toliau nurodytų pagrindinių nuostolių padengimo mechanizmų, 
kuris panaudojamas įvykus tam tikram įvykiui, nurodytam 8 dalyje: 

i) pagrindinių nuosavų lėšų elemento nominali arba pagrindinė 
suma nurašoma, kaip nustatyta 5 dalyje; 

ii) pagrindinių nuosavų lėšų elementas automatiškai konvertuo
jamas į pagrindinių nuosavų lėšų elementą, nurodytą 69 
straipsnio a punkto i arba ii papunktyje, kaip nustatyta 6 dalyje; 

iii) pagrindiniu nuostolių padengimo mechanizmu pasiekiamas 
rezultatas, lygiavertis i arba ii papunktyje nustatytiems pagrin
diniams nuostolių padengimo mechanizmams; 

(f) pagrindinių nuosavų lėšų elementas atitinka vieną iš šių kriterijų: 

i) 69 straipsnio a punkto i ir ii papunkčiuose nurodytų elementų 
atveju elementas yra be datos arba, kai draudimo arba perdrau
dimo įmonė turi nustatytą terminą, yra tokio paties termino kaip 
ir įmonė; 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 57 

ii) 69 straipsnio a punkto iii ir v papunkčiuose ir b punkte nuro
dytų elementų atveju elementas yra be datos; pirmoji sutartyje 
nustatyta galimybė grąžinti ar išpirkti pagrindinių nuosavų lėšų 
elementą yra ne anksčiau kaip po 5 metų nuo išleidimo datos; 

(g) 69 straipsnio a punkto iii ir v papunkčiuose ir b punkte nurodytas 
pagrindinių nuosavų lėšų elementas gali sudaryti sąlygas jį grąžinti 
ar išpirkti 5–10 metų laikotarpiu nuo išleidimo datos, jei įmonės 
mokumo kapitalo reikalavimas viršijamas su tinkama atsarga atsiž
velgiant į įmonės mokumo būklę (taip pat ir įmonės vidutinės 
trukmės kapitalo valdymo planą); 

(h) 69 straipsnio a punkto i, ii, iii ir v papunkčiuose ir b punkte 
nurodytų elementų atveju pagrindinių nuosavų lėšų elementas gali 
būti grąžintas arba išpirktas tik draudimo arba perdraudimo įmonės 
pasirinkimu, o pagrindinių nuosavų lėšų elemento grąžinimą arba 
išpirkimą turi iš anksto patvirtinti priežiūros institucijos; 

(i) 69 straipsnio a punkto i, ii, iii ir v papunkčiuose ir b punkte 
nurodytų elementų atveju pagrindinių nuosavų lėšų elementas 
neapima paskatų jį grąžinti arba išpirkti, dėl kurių padidėja tiki
mybė, kad draudimo arba perdraudimo įmonė grąžins arba išpirks 
tą pagrindinių nuosavų lėšų elementą, jei turi tokią pasirinkimo 
galimybę; 

(j) 69 straipsnio a punkto i, ii, iii ir v papunkčiuose ir b punkte 
nurodytų elementų atveju numatytas pagrindinių nuosavų lėšų 
elemento grąžinimo arba išpirkimo sustabdymas, jei nesilaikoma 
mokumo kapitalo reikalavimo arba dėl grąžinimo arba išpirkimo 
to reikalavimo būtų nesilaikoma, kol įmonė ima laikytis mokumo 
kapitalo reikalavimo ir dėl grąžinimo arba išpirkimo mokumo kapi
talo reikalavimo nebūtų nesilaikoma; 

(k) nepaisant j punkto, pagrindinių nuosavų lėšų elementas gali suda
ryti sąlygas jį grąžinti ar išpirkti, jei nesilaikoma mokumo kapitalo 
reikalavimo arba dėl grąžinimo arba išpirkimo to reikalavimo būtų 
nesilaikoma, tik jeigu laikomasi visų šių sąlygų: 

i) priežiūros institucija išimtinai leido netaikyti to elemento grąži
nimo arba išpirkimo sustabdymo; 

ii) elementas pakeičiamas kitu bent jau tokios pačios kokybės 1 
lygio nuosavų lėšų elementu arba konvertuojamas į jį; 

iii) po grąžinimo arba išpirkimo laikomasi minimalaus kapitalo 
reikalavimo; 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 58 

(l) pagrindinių nuosavų lėšų elementas atitinka vieną iš šių kriterijų: 

i) 69 straipsnio 1 dalies a punkto i ir ii papunkčiuose nurodytų 
elementų atveju teisinėmis arba sutartinėmis nuostatomis, 
kuriomis reglamentuojamas pagrindinių nuosavų lėšų elementas, 
arba nacionalinės teisės aktais leidžiama anuliuoti su tuo 
elementu susijusias paskirstomas sumas, jei nesilaikoma 
mokumo kapitalo reikalavimo arba dėl paskirstymo to reikala
vimo būtų nesilaikoma, kol įmonė ima laikytis mokumo kapi
talo reikalavimo ir dėl paskirstymo mokumo kapitalo reikala
vimo nebūtų nesilaikoma; 

ii) 69 straipsnio a punkto iii ir v papunkčiuose ir b punkte nuro
dytų elementų atveju sutartinių nuostatų, kuriomis reglamentuo
jamas pagrindinių nuosavų lėšų elementas, sąlygomis numa
tomas su tuo elementu susijusių paskirstomų sumų anuliavimas, 
jei nesilaikoma mokumo kapitalo reikalavimo arba dėl paskirs
tymo to reikalavimo būtų nesilaikoma, kol įmonė ima laikytis 
mokumo kapitalo reikalavimo ir dėl paskirstymo mokumo kapi
talo reikalavimo nebūtų nesilaikoma; 

(m) pagrindinių nuosavų lėšų elementas gali sudaryti sąlygas atlikti 
paskirstymą, jei nesilaikoma mokumo kapitalo reikalavimo arba 
dėl paskirstymo pagal pagrindinių nuosavų lėšų elementą to reika
lavimo būtų nesilaikoma, tik jeigu laikomasi visų šių sąlygų: 

i) priežiūros institucija išimtinai leido netaikyti paskirstomų sumų 
anuliavimo; 

ii) dėl paskirstymo papildomai nesusilpnėja draudimo arba 
perdraudimo įmonės mokumo būklė; 

iii) po paskirstymo laikomasi minimalaus kapitalo reikalavimo; 

(n) 69 straipsnio a punkto i, ii, iii ir v papunkčiuose ir b punkte 
nurodytų elementų atveju pagrindinių nuosavų lėšų elementu drau
dimo arba perdraudimo įmonei suteikiamas visiškas lankstumas dėl 
paskirstymo pagal pagrindinių nuosavų lėšų elementą; 

(o) pagrindinių nuosavų lėšų elementas yra nesuvaržytas ir nesusietas 
su jokiu kitu sandoriu, kai dėl to, vertinant kartu su pagrindinių 
nuosavų lėšų elementu, pagrindinių nuosavų lėšų elementas galėtų 
neatitikti Direktyvos 2009/138/EB 94 straipsnio 1 dalies. 

2. Taikant šį straipsnį, pagrindinių nuosavų lėšų elemento pakeitimas 
kitu 1 lygio pagrindinių nuosavų lėšų elementu arba konvertavimas į jį 
arba 1 lygio nuosavų lėšų elemento grąžinimas arba išpirkimas paja
momis iš naujo bent tokios pačios kokybės pagrindinių nuosavų lėšų 
elemento nėra laikomas grąžinimu arba išpirkimu, jei pakeitimą, konver
tavimą, grąžinimą arba išpirkimą turi patvirtinti priežiūros institucija. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 59 

3. Taikant 1 dalies n punktą, 69 straipsnio a punkto i ir ii papunk 
čiuose nurodytų pagrindinių nuosavų lėšų elementų atveju galioja 
visiškas lankstumas dėl paskirstymo, jei laikomasi visų šių sąlygų: 

a) paskirstomos sumos mokamos netaikant pirmumo teisių į paskirs
tomas sumas sąlygų ir pagal sutartinių nuostatų, kuriomis reglamen
tuojamas pagrindinių nuosavų lėšų elementas, sąlygas nenumatyta 
pirmumo teisių į paskirstomas sumas; 

b) paskirstomos sumos sumokamos iš paskirstomų elementų; 

c) paskirstomų sumų dydis nėra nustatomas remiantis suma, už kurią 
pagrindinių nuosavų lėšų elementas buvo nupirktas jį išleidus, ir nėra 
nustatyta paskirstomų sumų dydžio aukščiausia riba arba kitas apri
bojimas; 

d) nepaisant c punkto, savidraudos arba savidraudos tipo įmonių išleistų 
priemonių atveju gali būti nustatyta paskirstomų sumų dydžio aukš 
čiausia riba arba kitas apribojimas, jei ta aukščiausia riba arba kitas 
apribojimas nėra įvykis, susietas su paskirstomų sumų, susijusių su 
kitais nuosavų lėšų elementais, išmokėjimu arba neišmokėjimu; 

e) nenumatytos draudimo arba perdraudimo įmonės prievolės mokėti 
paskirstomas sumas; 

f) jeigu paskirstomos sumos nemokamos, tai nėra draudimo arba 
perdraudimo įmonės įsipareigojimų neįvykdymas; 

g) dėl paskirstomų sumų anuliavimo nenustatoma apribojimų draudimo 
arba perdraudimo įmonei. 

4. Taikant 1 dalies n punktą, 69 straipsnio a punkto iii ir v papunk 
čiuose ir b punkte nurodytų pagrindinių nuosavų lėšų elementų atveju 
galioja visiškas lankstumas dėl paskirstymo, jei laikomasi visų šių 
sąlygų: 

a) paskirstomos sumos sumokamos iš paskirstomų elementų; 

b) draudimo arba perdraudimo įmonės turi visišką veiksmų laisvę bet 
kuriuo metu anuliuoti su nuosavų lėšų elementu susijusių sumų 
paskirstymą neribotam laikotarpiui, netaikant kaupimo sąlygos, ir 
įmonės gali anuliuotus mokėjimus be apribojimų panaudoti savo 
įsipareigojimams įvykdyti suėjus jų terminui; 

c) nenumatytos prievolės vietoj paskirstomų sumų mokėti kitos formos 
mokėjimus; 

d) nenumatytos prievolės mokėti paskirstomas sumas, jei paskirstomos 
sumos mokamos pagal kitą nuosavų lėšų elementą; 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 60 

e) jeigu paskirstomos sumos nemokamos, tai nėra draudimo arba 
perdraudimo įmonės įsipareigojimų neįvykdymas; 

f) dėl paskirstomų sumų anuliavimo nenustatoma apribojimų draudimo 
arba perdraudimo įmonei. 

5. Taikant 1 dalies e punkto i papunktį, pagrindinių nuosavų lėšų 
elemento nominali arba pagrindinė suma nurašoma taip, kad sumažėtų 
visi šie elementai: 

(a) to elemento turėtojo reikalavimas likvidavimo procedūrų atveju; 

(b) suma, kurią reikia sumokėti grąžinant arba išperkant tą elementą; 

(c) pagal tą elementą mokamos paskirstomos sumos. 

6. Taikant 1 dalies e punkto ii papunktį, nuostatomis, kuriomis regla
mentuojamas konvertavimas į 69 straipsnio a punkto i arba ii papunk
tyje nurodytus pagrindinių nuosavų lėšų elementus, patikslinamas bet 
kuris iš šių aspektų: 

(a) konvertavimo koeficientas ir leidžiamos konvertuoti sumos limitas; 

(b) priemonių konvertavimo į 69 straipsnio a punkto i arba ii papunk
tyje nurodytų pagrindinių nuosavų lėšų elementus intervalas. 

7. Pagrindinių nuosavų lėšų elemento nominali arba pagrindinė suma 
padengia nuostolius įvykus tam tikram įvykiui. Dėl paskirstomų sumų 
anuliavimo arba sumažinimo susidaranti galimybė padengti nuostolius 
nelaikoma pakankama, kad galėtų būti laikoma pagrindiniu nuostolių 
padengimo mechanizmu pagal 1 dalies e punktą. 

8. 1 dalies e punkte nurodytas tam tikras įvykis yra reikšmingas 
mokumo kapitalo reikalavimo nesilaikymas. 

Taikant šią dalį, mokumo kapitalo reikalavimo nesilaikymas laikomas 
reikšmingu, jei laikomasi bet kurios iš šių sąlygų: 

(a) nuosavų lėšų elementų, tinkamų mokumo kapitalo reikalavimui 
padengti, suma neviršija 75 % mokumo kapitalo reikalavimo; 

(b) nuosavų lėšų elementų, tinkamų minimalaus kapitalo reikalavimui 
padengti, suma neviršija minimalaus kapitalo reikalavimo; 

(c) atitiktis mokumo kapitalo reikalavimui nėra vėl užtikrinama per trijų 
mėnesių laikotarpį nuo tos dienos, kai pastebėta, jog nesilaikoma 
mokumo kapitalo reikalavimo. 

Be a–c punktuose nurodytų įvykių, priemonę reglamentuojančiose 
nuostatose draudimo ir perdraudimo įmonės gali nurodyti vieną ar 
daugiau tam tikrų įvykių. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 61 

9. Taikant 1 dalies d, j ir l punktus, nuorodos į mokumo kapitalo 
reikalavimą yra suprantamos kaip nuorodos į minimalaus kapitalo reika
lavimą, jei minimalaus kapitalo reikalavimo imama nesilaikyti anksčiau 
negu mokumo kapitalo reikalavimo. 

72 straipsnis 

2 lygio pagrindinės nuosavos lėšos. Nuosavų lėšų elementų sąrašas 

Laikoma, kad toliau nurodytiems pagrindinių nuosavų lėšų elementams 
iš esmės būdingos Direktyvos 2009/138/EB 93 straipsnio 1 dalies b 
punkte nustatytos ypatybės, atsižvelgiant į tos direktyvos 93 straipsnio 
2 dalyje nustatytas aplinkybes, ir tie elementai priskiriami prie 2 lygio, 
jei toliau nurodyti elementai turi visus 73 straipsnyje nustatytus požy
mius: 

(a) įsipareigojimus viršijančio turto, įvertinto pagal Direktyvos 
2009/138/EB 75 straipsnį ir VI skyriaus 2 skirsnį, dalis, kurią 
sudaro šie elementai: 

i) paprastasis akcinis kapitalas ir susiję akcijų priedai; 

ii) pradinės lėšos, narių įmokos arba lygiavertis pagrindinių 
nuosavų lėšų elementas savidraudos arba savidraudos tipo 
įmonėms; 

iii) subordinuotos savidraudos narių sąskaitos; 

iv) privilegijuotosios akcijos ir susiję akcijų priedai; 

(b) subordinuoti įsipareigojimai, įvertinti pagal Direktyvos 2009/138/EB 
75 straipsnį. 

73 straipsnis 

2 lygio pagrindinės nuosavos lėšos. Lemiami priskyrimo požymiai 

1. ►M1 72 straipsnyje nurodyti požymiai yra požymiai, nustatyti 
a–i punktuose, arba požymiai, nustatyti j punkte: ◄ 

(a) pagrindinių nuosavų lėšų elementas eina po visų draudėjų bei 
naudos gavėjų ir nesubordinuotų kreditorių reikalavimų; 

(b) pagrindinių nuosavų lėšų elementas neapima požymių, kurie gali 
sukelti draudimo arba perdraudimo įmonės nemokumą arba paspar
tinti įmonės tapimo nemokia procesą; 

(c) pagrindinių nuosavų lėšų elementas yra be datos arba jo pradinis 
terminas yra ne mažiau kaip 10 metų; pirmoji sutartyje nustatyta 
galimybė grąžinti ar išpirkti pagrindinių nuosavų lėšų elementą yra 
ne anksčiau kaip po 5 metų nuo išleidimo datos; 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 62 

(d) pagrindinių nuosavų lėšų elementas gali būti grąžintas arba išpirktas 
tik draudimo arba perdraudimo įmonės pasirinkimu, o pagrindinių 
nuosavų lėšų elemento grąžinimą arba išpirkimą turi iš anksto 
patvirtinti priežiūros institucijos; 

(e) pagrindinių nuosavų lėšų elementas gali apimti ribotas paskatas jį 
grąžinti arba išpirkti, su sąlyga, kad jos neatsiranda anksčiau negu 
praėjus 10 metų nuo išleidimo datos; 

(f) numatytas pagrindinių nuosavų lėšų elemento grąžinimo arba išpir
kimo sustabdymas, jei nesilaikoma mokumo kapitalo reikalavimo 
arba dėl grąžinimo arba išpirkimo to reikalavimo būtų nesilaikoma, 
kol įmonė ima laikytis mokumo kapitalo reikalavimo ir dėl grąži
nimo arba išpirkimo mokumo kapitalo reikalavimo nebūtų nesilai
koma; 

(g) pagrindinių nuosavų lėšų elementas atitinka vieną iš šių kriterijų: 

i) 72 straipsnio a punkto i ir ii papunkčiuose nurodytų elementų 
atveju teisinėmis arba sutartinėmis nuostatomis, kuriomis regla
mentuojamas pagrindinių nuosavų lėšų elementas, arba naciona
linės teisės aktais leidžiama atidėti su tuo elementu susijusias 
paskirstomas sumas, jei nesilaikoma mokumo kapitalo reikala
vimo arba dėl paskirstymo to reikalavimo būtų nesilaikoma, kol 
įmonė ima laikytis mokumo kapitalo reikalavimo ir dėl paskirs
tymo mokumo kapitalo reikalavimo nebūtų nesilaikoma; 

ii) 72 straipsnio a punkto iii ir iv papunkčiuose ir b punkte nuro
dytų elementų atveju sutartinių nuostatų, kuriomis reglamentuo
jamas pagrindinių nuosavų lėšų elementas, sąlygomis numa
tomas su tuo elementu susijusių paskirstomų sumų atidėjimas, 
jei nesilaikoma mokumo kapitalo reikalavimo arba dėl paskirs
tymo to reikalavimo būtų nesilaikoma, kol įmonė ima laikytis 
mokumo kapitalo reikalavimo ir dėl paskirstymo mokumo kapi
talo reikalavimo nebūtų nesilaikoma; 

(h) pagrindinių nuosavų lėšų elementas gali sudaryti sąlygas atlikti 
paskirstymą, jei nesilaikoma mokumo kapitalo reikalavimo arba 
dėl paskirstymo pagal pagrindinių nuosavų lėšų elementą to reika
lavimo būtų nesilaikoma, tik jeigu laikomasi visų šių sąlygų: 

i) priežiūros institucija išimtinai leido netaikyti paskirstomų sumų 
atidėjimo; 

ii) dėl mokėjimo papildomai nesusilpnėja draudimo arba perdrau
dimo įmonės mokumo būklė; 

iii) po paskirstymo laikomasi minimalaus kapitalo reikalavimo; 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 63 

(i) pagrindinių nuosavų lėšų elementas yra nesuvaržytas ir nesusietas 
su jokiu kitu sandoriu, kai dėl to, vertinant kartu su pagrindinių 
nuosavų lėšų elementu, pagrindinių nuosavų lėšų elementas galėtų 
neatitikti Direktyvos 2009/138/EB 94 straipsnio 2 dalies pirmos 
pastraipos; 

(j) pagrindinių nuosavų lėšų elementas turi 71 straipsnyje nustatytus 
požymius, kurie yra svarbūs pagrindinių nuosavų lėšų elementams, 
nurodytiems 69 straipsnio a punkto iii ir v papunkčiuose ir b 
punkte, bet viršija 82 straipsnio 3 dalyje nustatytą ribą. 

Nepaisant f punkto, pagrindinių nuosavų lėšų elementas gali sudaryti 
sąlygas jį grąžinti ar išpirkti, jei nesilaikoma mokumo kapitalo reikala
vimo arba dėl grąžinimo arba išpirkimo to reikalavimo būtų nesilai
koma, tik jeigu laikomasi visų šių sąlygų: 

i) priežiūros institucija išimtinai leido netaikyti to elemento grąžinimo 
arba išpirkimo sustabdymo; 

ii) elementas pakeičiamas kitu bent jau tokios pačios kokybės 1 lygio 
arba 2 lygio pagrindinių nuosavų lėšų elementu arba konvertuo
jamas į jį; 

iii) po grąžinimo arba išpirkimo laikomasi minimalaus kapitalo reikala
vimo. 

2. Taikant šį straipsnį, pagrindinių nuosavų lėšų elemento pakeitimas 
kitu 1 lygio arba 2 lygio pagrindinių nuosavų lėšų elementu arba 
konvertavimas į jį arba 2 lygio pagrindinių nuosavų lėšų elemento 
grąžinimas arba išpirkimas pajamomis iš naujo bent tokios pačios 
kokybės pagrindinių nuosavų lėšų elemento nėra laikomas grąžinimu 
arba išpirkimu, jei pakeitimą, konvertavimą, grąžinimą arba išpirkimą 
turi patvirtinti priežiūros institucija. 

3. Taikant 1 dalies f ir g punktus, nuorodos į mokumo kapitalo 
reikalavimą yra suprantamos kaip nuorodos į minimalaus kapitalo reika
lavimą, jei minimalaus kapitalo reikalavimo imama nesilaikyti anksčiau 
negu mokumo kapitalo reikalavimo. 

4. Taikant 1 dalies e punktą, išpirkimo paskatas, kurios yra palūkanų 
normos padidinimo, susieto su pasirinkimo pirkti sandoriu, formos, 
įmonės laiko ribotomis, jei tas didinimas yra atliekamas per vieną 
atkarpos dydžio padidinimą ir dėl jo pradinės normos padidėjimas nevir 
šija didesniosios iš šių sumų: 

(a) 100 bazinių punktų, atėmus apsikeitimo sandorio skirtumą tarp 
pradinės indekso bazės ir padidintos indekso bazės; 

(b) 50 % pradinio kredito skirtumo, atėmus apsikeitimo sandorio skir
tumą tarp pradinės indekso bazės ir padidintos indekso bazės. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 64 

74 straipsnis 

2 lygio papildomos nuosavos lėšos. Nuosavų lėšų elementų sąrašas 

Nedarant poveikio Direktyvos 2009/138/EB 96 straipsniui, laikoma, kad 
toliau nurodytiems papildomiems nuosavų lėšų elementams iš esmės 
būdingos Direktyvos 2009/138/EB 93 straipsnio 1 dalies b punkte 
nustatytos ypatybės, atsižvelgiant į tos direktyvos 93 straipsnio 2 dalyje 
nustatytas aplinkybes, ir tie elementai priskiriami prie 2 lygio, jei toliau 
nurodyti elementai turi visus 75 straipsnyje nustatytus požymius: 

(a) neapmokėtas ir nepareikalautas paprastasis akcinis kapitalas, kurio 
gali būti pareikalauta; 

(b) neįmokėtos ir nepareikalautos pradinės lėšos, narių įmokos arba 
lygiavertis pagrindinių nuosavų lėšų elementas savidraudos arba 
savidraudos tipo įmonėms, kurių gali būti pareikalauta; 

(c) neapmokėtos ir nepareikalautos privilegijuotosios akcijos, kurių gali 
būti pareikalauta; 

(d) teisiškai įpareigojantis įsipareigojimas pasirašyti ir apmokėti subor
dinuotus įsipareigojimus pagal pareikalavimą; 

(e) akredityvai ir garantijos, kuriuos nepriklausomas patikėtinis valdo 
patikos pagrindu draudimo kreditorių naudai ir kuriuos teikia pagal 
Direktyvos 2013/36/ES 8 straipsnį veiklos leidimą gavusios kredito 
įstaigos; 

(f) akredityvai ir garantijos, jei tų elementų gali būti pareikalauta ir jie 
nesuvaržyti; 

(g) bet kokie būsimieji reikalavimai, kuriuos savidraudos ar savidraudos 
tipo laivų savininkų draugijos, kuriose mokami kintamieji įnašai, 
draudžiančios tik Direktyvos 2009/138/EB 1 priedo A dalies 6, 12 
ir 17 grupėse išvardytų rūšių riziką, gali pateikti savo nariams ir 
pagal kuriuos per ateinančius 12 mėnesių reikia sumokėti papil
domus įnašus; 

(h) bet kokie būsimieji reikalavimai, kuriuos savidraudos ar savidraudos 
tipo draugijos gali pateikti savo nariams ir pagal kuriuos per atei
nančius 12 mėnesių reikia sumokėti papildomus įnašus, jei galima 
pateikti reikalavimą ir jis nesuvaržytas; 

(i) kiti teisiškai įpareigojantys draudimo arba perdraudimo įmonės 
įsipareigojimai, jei to elemento gali būti pareikalauta ir jis nesuvar 
žytas. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 65 

75 straipsnis 

2 lygio papildomos nuosavos lėšos. Lemiami priskyrimo požymiai 

Kad 74 straipsnyje išvardytus papildomų nuosavų lėšų elementus būtų 
galima priskirti 2 lygiui, jie turi pareikalautų ir įmokėtų pagrindinių 
nuosavų lėšų elementų, kurie pagal 69 ir 71 straipsnius priskirti 1 lygiui, 
požymius. 

76 straipsnis 

3 lygio pagrindinės nuosavos lėšos. Nuosavų lėšų elementų sąrašas 

Laikoma, kad toliau nurodytiems pagrindinių nuosavų lėšų elementams 
būdingos Direktyvos 2009/138/EB 93 straipsnio 1 dalies b punkte 
nustatytos ypatybės, atsižvelgiant į tos direktyvos 93 straipsnio 2 dalyje 
nustatytas aplinkybes, ir tie elementai priskiriami prie 3 lygio, jei toliau 
nurodyti elementai turi visus 77 straipsnyje nustatytus požymius: 

(a) įsipareigojimus viršijančio turto, įvertinto pagal Direktyvos 
2009/138/EB VI skyriaus 1 ir 2 skirsnius, dalis, kurią sudaro šie 
elementai: 

i) subordinuotos savidraudos narių sąskaitos; 

ii) privilegijuotosios akcijos ir susiję akcijų priedai; 

iii) suma, lygi grynojo atidėtųjų mokesčių turto vertei; 

(b) subordinuoti įsipareigojimai, įvertinti pagal Direktyvos 2009/138/EB 
75 straipsnį. 

77 straipsnis 

3 lygio pagrindinės nuosavos lėšos. Lemiami priskyrimo požymiai 

1. 76 straipsnyje nurodyti požymiai yra šie: 

(a) 76 straipsnio a punkto i ir ii papunkčiuose ir b punkte nurodytų 
elementų atveju pagrindinių nuosavų lėšų elementas eina po visų 
draudėjų bei naudos gavėjų ir nesubordinuotų kreditorių reikala
vimų; 

(b) pagrindinių nuosavų lėšų elementas neapima požymių, kurie gali 
sukelti draudimo arba perdraudimo įmonės nemokumą arba paspar
tinti įmonės tapimo nemokia procesą; 

(c) 76 straipsnio a punkto i ir ii papunkčiuose ir b punkte nurodytų 
elementų atveju pagrindinių nuosavų lėšų elementas yra be datos 
arba jo pradinis terminas yra ne mažiau kaip 5 metai, jei terminas 
yra pirmoji sutartyje nustatyta galimybė grąžinti ar išpirkti pagrin
dinių nuosavų lėšų elementą; 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 66 

(d) 76 straipsnio a punkto i ir ii papunkčiuose ir b punkte nurodytų 
elementų atveju pagrindinių nuosavų lėšų elementas gali būti 
grąžintas arba išpirktas tik draudimo arba perdraudimo įmonės pasi
rinkimu, o pagrindinių nuosavų lėšų elemento grąžinimą arba išpir
kimą turi iš anksto patvirtinti priežiūros institucijos; 

(e) 76 straipsnio a punkto i ir ii papunkčiuose ir b punkte nurodytų 
elementų atveju pagrindinių nuosavų lėšų elementas gali apimti 
ribotas paskatas jį grąžinti arba išpirkti; 

(f) 76 straipsnio a punkto i ir ii papunkčiuose ir b punkte nurodytų 
elementų atveju pagrindinių nuosavų lėšų elementu numatytas grąži
nimo arba išpirkimo sustabdymas, jei nesilaikoma mokumo kapitalo 
reikalavimo arba dėl grąžinimo arba išpirkimo to reikalavimo būtų 
nesilaikoma, kol įmonė ima laikytis mokumo kapitalo reikalavimo ir 
dėl grąžinimo arba išpirkimo mokumo kapitalo reikalavimo nebūtų 
nesilaikoma; 

(g) 76 straipsnio a punkto i ir ii papunkčiuose ir b punkte nurodytų 
elementų atveju pagrindinių nuosavų lėšų elementu numatytas 
paskirstomų sumų atidėjimas, jei nesilaikoma minimalaus kapitalo 
reikalavimo arba dėl paskirstymo to reikalavimo būtų nesilaikoma, 
kol įmonė ima laikytis minimalaus kapitalo reikalavimo ir dėl 
paskirstymo minimalaus kapitalo reikalavimo nebūtų nesilaikoma; 

(h) pagrindinių nuosavų lėšų elementas yra nesuvaržytas ir nesusietas 
su jokiu kitu sandoriu, kai dėl to būtų pakenkta požymiams, kuriuos 
tas elementas turi turėti pagal šį straipsnį. 

Nepaisant f punkto, pagrindinių nuosavų lėšų elementas gali sudaryti 
sąlygas jį grąžinti ar išpirkti, jei nesilaikoma mokumo kapitalo reikala
vimo arba dėl grąžinimo arba išpirkimo to reikalavimo būtų nesilai
koma, tik jeigu laikomasi visų šių sąlygų: 

i) priežiūros institucija išimtinai leido netaikyti to elemento grąžinimo 
arba išpirkimo sustabdymo; 

ii) elementas pakeičiamas kitu bent jau tokios pačios kokybės 1 lygio, 
2 lygio pagrindinių nuosavų lėšų elementu arba 3 lygio pagrindinių 
nuosavų lėšų elementu arba konvertuojamas į jį; 

iii) po grąžinimo arba išpirkimo laikomasi minimalaus kapitalo reikala
vimo. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 67 

2. Taikant šį straipsnį, pagrindinių nuosavų lėšų elemento pakeitimas 
kitu 1 lygio, 2 lygio pagrindinių nuosavų lėšų elementu arba 3 lygio 
pagrindinių nuosavų lėšų elementu arba konvertavimas į jį arba 3 lygio 
pagrindinių nuosavų lėšų elemento grąžinimas arba išpirkimas paja
momis iš naujo bent tokios pačios kokybės pagrindinių nuosavų lėšų 
elemento nėra laikomas grąžinimu arba išpirkimu, jei pakeitimą, konver
tavimą, grąžinimą arba išpirkimą turi patvirtinti priežiūros institucija. 

3. Taikant 1 dalies f punktą, nuorodos į mokumo kapitalo reikala
vimą yra suprantamos kaip nuorodos į minimalaus kapitalo reikalavimą, 
jei minimalaus kapitalo reikalavimo imama nesilaikyti anksčiau negu 
mokumo kapitalo reikalavimo. 

4. Taikant 1 dalies e punktą, išpirkimo paskatas, kurios yra palūkanų 
normos padidinimo, susieto su pasirinkimo pirkti sandoriu, formos, 
įmonės laiko ribotomis, jei tas didinimas yra atliekamas per vieną 
atkarpos dydžio padidinimą ir dėl jo pradinės normos padidėjimas nevir 
šija didesniosios iš šių sumų: 

(a) 100 bazinių punktų, atėmus apsikeitimo sandorio skirtumą tarp 
pradinės indekso bazės ir padidintos indekso bazės; 

(b) 50 % pradinio kredito skirtumo, atėmus apsikeitimo sandorio skir
tumą tarp pradinės indekso bazės ir padidintos indekso bazės. 

78 straipsnis 

3 lygio papildomos nuosavos lėšos. Nuosavų lėšų elementų sąrašas 

Papildomų nuosavų lėšų elementai, kuriuos priežiūros institucija patvir
tino pagal Direktyvos 2009/138/EB 90 straipsnį ir kurie neturi visų 75 
straipsnyje nustatytų požymių, priskiriami 3 lygio papildomoms nuosa
voms lėšoms. 

79 straipsnis 

Priežiūros institucijų atliekamas nuosavų lėšų elementų vertinimo ir 
klasifikavimo patvirtinimas 

1. Nedarant poveikio Direktyvos 2009/138/EB 90 straipsniui, jei 
nuosavų lėšų elementas nėra įtrauktas į 69, 72, 74, 76 ir 78 straips
niuose nurodytų nuosavų lėšų elementų sąrašą, draudimo arba perdrau
dimo įmonės tą elementą nuosavomis lėšomis laiko tik tuomet, jei iš 
priežiūros institucijų gautas elemento vertinimo ir klasifikavimo patvir
tinimas. 

2. Tvirtindama nuosavų lėšų elementų, neįtrauktų į 69, 72, 74, 76 ir 
78 straipsniuose nurodytų nuosavų lėšų elementų sąrašą, vertinimą ir 
klasifikavimą pagal draudimo arba perdraudimo įmonės pateiktus doku
mentus, priežiūros institucija įvertina: 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 68 

(a) jei įmonė prašo patvirtinti priskyrimą 1 lygiui, ar pagrindinių 
nuosavų lėšų elementui iš esmės būdingos Direktyvos 
2009/138/EB 93 straipsnio 1 dalies a ir b punktuose nustatytos 
ypatybės, atsižvelgiant į tos direktyvos 93 straipsnio 2 dalyje nusta
tytas aplinkybes; 

(b) jei įmonė prašo patvirtinti priskyrimą 2 lygio pagrindinėms nuosa
voms lėšoms, ar pagrindinių nuosavų lėšų elementui iš esmės 
būdingos Direktyvos 2009/138/EB 93 straipsnio 1 dalies b punkte 
nustatytos ypatybės, atsižvelgiant į tos direktyvos 93 straipsnio 2 
dalyje nustatytas aplinkybes; 

(c) jei įmonė prašo patvirtinti priskyrimą 2 lygio papildomoms nuosa
voms lėšoms, ar papildomų nuosavų lėšų elementui iš esmės 
būdingos Direktyvos 2009/138/EB 93 straipsnio 1 dalies a ir b 
punktuose nustatytos ypatybės, atsižvelgiant į tos direktyvos 93 
straipsnio 2 dalyje nustatytas aplinkybes; 

(d) jei įmonė prašo patvirtinti priskyrimą 3 lygio pagrindinėms nuosa
voms lėšoms, ar pagrindinių nuosavų lėšų elementui būdingos 
Direktyvos 2009/138/EB 93 straipsnio 1 dalies b punkte nustatytos 
ypatybės, atsižvelgiant į tos direktyvos 93 straipsnio 2 dalyje nusta
tytas aplinkybes; 

(e) ar nuosavų lėšų elemento sutartinės sąlygos teisiškai įgyvendinamos 
visose atitinkamai jurisdikcijai priklausančiose teritorijose; 

(f) ar nuosavų lėšų elementas visiškai apmokėtas. 

3. Pagrindinių nuosavų lėšų elementai, neįtraukti į 69, 72 ir 76 
straipsniuose nurodytų nuosavų lėšų elementų sąrašą, 1 lygio pagrindi
nėms nuosavoms lėšoms priskiriami tik tuomet, jei jie visiškai apmokėti. 

4. Pagal šį straipsnį priežiūros institucijos patvirtintų nuosavų lėšų 
elementų įtraukimui yra taikomos kiekybinės ribos, nustatytos 82 
straipsnyje. 

3 SKIRSNIS 

Nuosavų lėšų tinkamumas 

1 p o s k i r s n i s 

T i k s l i n i a i f o n d a i 

80 straipsnis 

Tiksliniai fondai, kuriuos reikia patikslinti 

1. 70 straipsnio 1 dalies e punkte nurodytą suderinimo rezervą reikia 
sumažinti, jei tiksliniam fondui priklausančių nuosavų lėšų elementų 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 69 

pajėgumas padengti visus einamuosius nuostolius yra mažesnis, nes jie 
negali būti perleidžiami draudimo arba perdraudimo įmonėje dėl bet 
kurios iš šių priežasčių: 

(a) tuos elementus galima panaudoti padengiant tik apibrėžtą dalį drau
dimo arba perdraudimo įmonės draudimo arba perdraudimo sutarčių 
nuostolių; 

(b) tuos elementus galima panaudoti padengiant nuostolius, susijusius 
tik su tam tikrais draudėjais arba naudos gavėjais; 

(c) tuos elementus galima panaudoti padengiant nuostolius tik dėl 
konkrečios rizikos arba įsipareigojimų. 

2. 1 dalyje nurodyti nuosavų lėšų elementai (toliau – apriboti 
nuosavų lėšų elementai) neapima būsimų pervedimų akcininkams vertės. 

81 straipsnis 

Patikslinimas dėl tikslinių fondų ir suderinimo korekcijos portfelių 

1. Kad apskaičiuotų suderinimo rezervą, draudimo ir perdraudimo 
įmonės 70 straipsnyje nurodytą įsipareigojimus viršijantį turtą sumažina 
palygindamos šias sumas: 

(a) tiksliniam fondui arba suderinimo korekcijos portfeliui priklausančių 
apribotų nuosavų lėšų elementų; 

(b) sąlyginį mokumo kapitalo reikalavimą tiksliniam fondui arba sude
rinimo korekcijos portfeliui. 

Jei draudimo arba perdraudimo įmonė mokumo kapitalo reikalavimą 
apskaičiuoja pagal standartinę formulę, sąlyginis mokumo kapitalo 
reikalavimas yra apskaičiuojamas pagal 217 straipsnį. 

Jei draudimo arba perdraudimo įmonė mokumo kapitalo reikalavimą 
apskaičiuoja pagal vidaus modelį, sąlyginis mokumo kapitalo reikala
vimas yra apskaičiuojamas pagal tą vidaus modelį taip, lyg įmonė 
vykdytų tik veiklą, įtrauktą į tikslinį fondą arba suderinimo korekcijos 
portfelį. 

2. Nukrypstant nuo 1 dalies, jei tiksliniam fondui priklausantis turtas, 
įsipareigojimai ir rizika yra nereikšmingi, draudimo ir perdraudimo 
įmonės gali suderinimo rezervą sumažinti visa apribotų nuosavų lėšų 
elementų suma. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 70 

2 p o s k i r s n i s 

K i e k y b i n ė s r i b o s 

82 straipsnis 

1, 2 ir 3 lygiams taikomi tinkamumo kriterijai ir ribos 

1. Kiek tai susiję su mokumo kapitalo reikalavimo įvykdymu, 2 lygio 
ir 3 lygio tinkamoms elementų sumoms taikomos visos šios kiekybinės 
ribos: 

(a) tinkama 1 lygio elementų suma sudaro ne mažiau kaip pusę 
mokumo kapitalo reikalavimo; 

(b) tinkama 3 lygio elementų suma sudaro mažiau kaip 15 % mokumo 
kapitalo reikalavimo; 

(c) 2 lygio ir 3 lygio elementų tinkamų sumų suma neviršija 50 % 
mokumo kapitalo reikalavimo. 

2. Kiek tai susiję su minimalaus kapitalo reikalavimų įvykdymu, 
tinkamoms 2 lygio elementų sumoms taikomos visos šios kiekybinės 
ribos: 

(a) tinkama 1 lygio elementų suma sudaro ne mažiau kaip 80 % mini
malaus kapitalo reikalavimo; 

(b) tinkamos 2 lygio elementų sumos neviršija 20 % minimalaus kapi
talo reikalavimo. 

3. Laikantis ribos, nurodytos 1 dalies a punkte ir 2 dalies a punkte, 
toliau nurodytų pagrindinių nuosavų lėšų elementų suma sudaro mažiau 
kaip 20 % 1 lygio elementų bendros sumos: 

(a) 69 straipsnio a punkto iii papunktyje nurodytų elementų; 

(b) 69 straipsnio a punkto v papunktyje nurodytų elementų; 

(c) 69 straipsnio b punkte nurodytų elementų; 

(d) elementų, įtrauktų į 1 lygio pagrindines nuosavas lėšas pagal perei
namojo laikotarpio priemonę, nustatytą Direktyvos 2009/138/EB 
308b straipsnio 9 dalyje. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 71 

V SKYRIUS 

STANDARTINĖ MOKUMO KAPITALO REIKALAVIMO FORMULĖ 

1 SKIRSNIS 

Bendrosios nuostatos 

1 p o s k i r s n i s 

S c e n a r i j u m i g r i n d ž i a m i s k a i č i a v i m a i 

83 straipsnis 

1. Kai pagrindinio mokumo kapitalo reikalavimo modulis arba 
submodulis apskaičiuojamas remiantis scenarijaus poveikiu draudimo 
ir perdraudimo įmonių pagrindinėms nuosavoms lėšoms, apskaičiuojant 
daromos visos šios prielaidos: 

(a) dėl scenarijaus nesikeičia į techninius atidėjinius įtrauktos rizikos 
maržos suma; 

(b) dėl scenarijaus nesikeičia atidėtųjų mokesčių turto ir įsipareigojimų 
vertė; 

(c) dėl scenarijaus nesikeičia į techninius atidėjinius įtrauktų būsimų 
savo nuožiūra planuojamų išmokėti išmokų vertė; 

(d) pasireiškus scenarijui įmonė nesiima jokių valdymo veiksmų. 

2. Apskaičiuojant techninius atidėjinius nustačius scenarijaus poveikį 
draudimo ir perdraudimo įmonių pagrindinėms nuosavoms lėšoms, kaip 
nurodyta 1 dalyje, neturi pasikeisti būsimų savo nuožiūra planuojamų 
išmokėti išmokų vertė ir atsižvelgiama į visus šiuos dalykus: 

(a) dėl scenarijaus atsirandančius būsimus valdymo veiksmus, jeigu jie 
atitinka 23 straipsnį, nedarant poveikio 1 dalies d punktui; 

(b) bet kokį reikšmingą neigiamą scenarijaus arba a punkte nurodytų 
valdymo veiksmų poveikį tikimybei, kad draudėjai pasinaudos 
sutartyse numatytomis pasirinkimo galimybėmis. 

3. Draudimo ir perdraudimo įmonės techniniams atidėjiniams apskai 
čiuoti nustačius scenarijaus poveikį, kaip nurodyta 1 dalyje, gali taikyti 
supaprastintus metodus, jeigu taikant supaprastintą metodą nėra netei
singai pateikiamas mokumo kapitalo reikalavimas, dėl ko galėtų būti 
paveiktas su mokumo kapitalo reikalavimu susijusios informacijos 
naudotojų sprendimų priėmimas arba nuomonės susidarymas, nebent 
atliekant supaprastintą apskaičiavimą gaunamas mokumo kapitalo reika
lavimas, didesnis už mokumo kapitalo reikalavimą, gaunamą skaičiuo
jant pagal standartinę formulę. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 72 

4. Apskaičiuojant turtą ir įsipareigojimus nustačius scenarijaus 
poveikį, kaip nurodyta 1 dalyje, atsižvelgiama į scenarijaus poveikį 
bet kurių įmonės turimų atitinkamų rizikos mažinimo priemonių, atitin
kančių 209–215 straipsnius, vertei. 

5. Kai dėl scenarijaus draudimo ir perdraudimo įmonių pagrindinės 
nuosavos lėšos padidėja, modulio arba submodulio apskaičiavimas grin
džiamas prielaida, kad scenarijus nedaro poveikio pagrindinėms nuosa
voms lėšoms. 

2 p o s k i r s n i s 

S k a i d r u m o m e t o d a s 

84 straipsnis 

1. Mokumo reikalavimo kapitalo apskaičiavimas grindžiamas kiek
vienu kolektyvinio investavimo subjektų pagrindinio turto vienetu ir 
kiekvienu kitų investicijų, struktūrizuotų kaip fondai, pagrindinio turto 
vienetu (skaidrumo metodas). 

2. 1 dalyje nurodytas skaidrumo metodas taip pat taikomas: 

(a) netiesioginėms rinkos rizikos pozicijoms, išskyrus kolektyvinio 
investavimo subjektus ir investicijas, struktūrizuotas kaip fondai; 

(b) netiesioginėms draudimo veiklos rizikos pozicijoms; 

(c) netiesioginėms sandorio šalies rizikos pozicijoms. 

3. Kai kolektyvinio investavimo subjektams arba investicijoms, 
struktūrizuotoms kaip fondai, negalima taikyti skaidrumo principo, 
mokumo kapitalo reikalavimą galima apskaičiuoti remiantis kolekty
vinio investavimo subjekto arba fondo pagrindinio turto tiksliniu 
paskirstymu, jeigu tokio tikslinio paskirstymo sudėtis įmonei žinoma 
lygmeniu, būtinu visiems standartinės formulės submoduliams ir scena
rijams apskaičiuoti, ir pagrindinis turtas valdomas griežtai pagal šį tiks
linį paskirstymą. Tokio apskaičiavimo tikslais duomenis galima 
grupuoti, jeigu sugrupuoti duomenys naudojami laikantis rizikos ribo
jimo principo ir netaikomi daugiau negu 20 % visos draudimo arba 
perdraudimo įmonės turto vertės. 

4. 2 dalis netaikoma investicijoms į susijusias įmones, apibrėžtas 
Direktyvos 2009/138/EB 212 straipsnio 1 dalies b punkte ir 2 dalyje. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 73 

3 p o s k i r s n i s 

R e g i o n i n ė s v a l d ž i o s i r v i e t o s v a l d ž i o s i n s t i t u - 
c i j o s 

85 straipsnis 

Regioninės valdžios ir vietos valdžios institucijų kategorijų nustatymo 
sąlygos grindžiamos tuo, kad dėl regioninės valdžios ir vietos valdžios 
institucijų turimų specifinių įplaukų generavimo įgaliojimų jų pozicijų 
rizika nesiskiria nuo centrinės valdžios pozicijų rizikos, ir kad egzistuoja 
specialūs instituciniai susitarimai, kurių poveikis sumažina įsipareigo
jimų neįvykdymo riziką. 

4 p o s k i r s n i s 

R e i k š m i n g a b a z ė s r i z i k a 

86 straipsnis 

Nepaisant 210 straipsnio 2 dalies, kai draudimo arba perdraudimo 
įmonės perleidžia draudimo veiklos riziką naudodamos perdraudimo 
sutartis arba specialiosios paskirties įmones, kurioms taikoma reikš
minga bazės rizika dėl draudimo veiklos rizikos ir rizikos mažinimo 
priemonės valiutų nesutapimo, draudimo arba perdraudimo įmonės, 
skaičiuodamos mokumo kapitalo reikalavimą pagal standartinę formulę, 
gali atsižvelgti į rizikos mažinimo priemonę, jeigu rizikos mažinimo 
priemonė atitinka 209 straipsnį, 210 straipsnio 1, 3 ir 4 dalis ir 211 
straipsnį, ir skaičiavimas atliekamas taip: 

a) atitinkamame standartinės formulės draudimo veiklos rizikos modu
lyje, submodulyje arba scenarijuje detaliausiu lygmeniu atsižvel
giama į bazės riziką, kylančią dėl draudimo veiklos rizikos ir rizikos 
mažinimo priemonės valiutų nesutapimo, prie pagal atitinkamą 
modulį, submodulį arba scenarijų apskaičiuoto kapitalo reikalavimo 
pridedant 25 % skirtumo, susidarančio tarp: 

i) hipotetinio kapitalo reikalavimo pagal atitinkamą draudimo 
veiklos rizikos modulį, submodulį arba scenarijų, kuris būtų 
gautas tuo pat metu įvykus 188 straipsnyje nustatytam scenarijui; 

ii) kapitalo reikalavimo pagal atitinkamą draudimo veiklos rizikos 
modulį, submodulį arba scenarijų; 

b) kai rizikos mažinimo priemonė apima daugiau negu vieną modulį, 
submodulį arba scenarijų, a punkte nurodytas skaičiavimas atlie
kamas kiekvieno tokio modulio, submodulio ir scenarijaus atžvilgiu. 
Kapitalo reikalavimas, gaunamas atlikus šiuos skaičiavimus, neviršija 
25 % neproporcinio perdraudimo sutarties arba specialiosios paskir
ties įmonės apimties. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 74 

5 p o s k i r s n i s 

P a g r i n d i n i o m o k u m o k a p i t a l o a p s k a i č i a v i m a s 

87 straipsnis 

Pagrindinis mokumo kapitalo reikalavimas apima nematerialiojo turto 
rizikos modulį ir yra lygus: 

BasicSCR ¼ ffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffi X 

i;j 
Corr i;j · SCR i · SCR j s 

þ SCR intangibles 

čia: 

(a) sumavimas, Corr i,j , SCR i ir SCR j nurodyti, kaip nustatyta Direk
tyvos 2009/138/EB IV priedo 1 punkte; 

(b) SCR intangibles – 203 straipsnyje nurodytas nematerialiojo turto rizikos 
kapitalo reikalavimas. 

6 p o s k i r s n i s 

P r o p o r c i n g u m a s i r s u p a p r a s t i n i m a s 

88 straipsnis 

Proporcingumas 

1. Taikant 109 straipsnį, draudimo ir perdraudimo įmonės nustato, ar 
supaprastintas apskaičiavimas yra proporcingas rizikos pobūdžiui, 
mastui ir sudėtingumui, atlikdamos visus toliau nurodytus vertinimus: 

(a) įmonės rizikos, patenkančios į atitinkamą modulį arba submodulį, 
pobūdžio, masto ir sudėtingumo vertinimą; 

(b) supaprastinto apskaičiavimo rezultatų klaidos, atsiradusios dėl bet 
kokio iš toliau nurodytų dalykų skirtumo, atitinkamai kokybinį 
arba kiekybinį vertinimą: 

i) prielaidų, kuriomis grindžiamas supaprastintas rizikos apskaičia
vimas; 

ii) a punkte nurodyto vertinimo rezultatų. 

2. Supaprastintas apskaičiavimas nelaikomas proporcingu rizikos 
pobūdžiui, mastui ir sudėtingumui, jeigu dėl 2 dalies b punkte nurodytos 
klaidos neteisingai pateikiamas mokumo kapitalo reikalavimas ir tai 
galėtų paveikti su mokumo kapitalo reikalavimu susijusios informacijos 
naudotojo sprendimų priėmimą arba nuomonės susidarymą, nebent atlie
kant supaprastintą apskaičiavimą gaunamas mokumo kapitalo reikala
vimas, didesnis už mokumo kapitalo reikalavimą, gaunamą atliekant 
standartinį apskaičiavimą. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 75 

89 straipsnis 

Priklausomoms įmonėms taikomos bendrosios supaprastinimo 
nuostatos 

Priklausomos draudimo įmonės ir priklausomos perdraudimo įmonės, 
kaip apibrėžta Direktyvos 2009/138/EB 13 straipsnio 2 ir 5 punktuose, 
gali atlikti supaprastintą apskaičiavimą, nustatytą šio reglamento 90, 
103, 105 ir 106 straipsniuose, kai laikomasi šio reglamento 88 straipsnio 
ir yra įvykdyti visi šie reikalavimai: 

(a) visi su priklausomos draudimo įmonės arba priklausomos perdrau
dimo įmonės draudimo įsipareigojimais susiję apdrausti asmenys ir 
naudos gavėjai yra juridiniai asmenys, priklausantys grupei, kurios 
dalis yra priklausoma draudimo arba priklausoma perdraudimo 
įmonė; 

(b) visi su priklausomos draudimo įmonės arba priklausomos perdrau
dimo įmonės perdraudimo įsipareigojimais susiję apdrausti asmenys 
ir naudos gavėjai pagal draudimo sutartis, kuriomis grindžiami 
perdraudimo įsipareigojimai, yra juridiniai asmenys, priklausantys 
grupei, kurios dalis yra priklausoma draudimo arba priklausoma 
perdraudimo įmonė; 

(c) draudimo įsipareigojimai ir draudimo sutartys, kuriais grindžiami 
priklausomos draudimo arba priklausomos perdraudimo įmonės 
perdraudimo įsipareigojimai, yra nesusiję su jokiu privalomuoju 
civilinės atsakomybės draudimu. 

90 straipsnis 

Supaprastintas priklausomų draudimo ir perdraudimo įmonių ne 
gyvybės draudimo įmokų ir rezervų rizikos kapitalo reikalavimo 

apskaičiavimas 

1. Kai laikomasi 88 ir 89 straipsnių nuostatų, priklausomos draudimo 
ir priklausomos perdraudimo įmonės ne gyvybės draudimo įmokų ir 
rezervų rizikos kapitalo reikalavimą gali apskaičiuoti taip: 

SCR nl prem res ¼ ffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffi ffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffi ffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffi 0,65 · X 

s NL 2 ðpr;sÞ þ 0,35 · ð X 

s NL ðpr;sÞ Þ 2 q 
, 

čia s apima visus II priede nustatytus segmentus. 

2. Taikant 1 dalį, tam tikro II priede nustatyto segmento s ne 
gyvybės draudimo įmokų ir rezervų rizikos kapitalo reikalavimas yra 
lygus: 

NL pr;s ¼ 0,6 · ffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffi ffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffi V 2 ðprem;sÞ þ V ðprem;sÞ · V ðres;sÞ þ V 2 ðres;sÞ q 

čia: 

(a) V (prem,s) – segmento s įmokų rizikos apimties matas, apskaičiuotas 
pagal 116 straipsnio 3 dalį; 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 76 

(b) V (res,s) – segmento s rezervų rizikos apimties matas, apskaičiuotas 
pagal 116 straipsnio 6 dalį. 

91 straipsnis 

Supaprastintas gyvybės draudimo mirtingumo rizikos kapitalo 
reikalavimo apskaičiavimas 

Kai laikomasi 88 straipsnio nuostatų, draudimo ir perdraudimo įmonės 
gyvybės draudimo mirtingumo rizikos kapitalo reikalavimą gali apskai 
čiuoti taip: 

SCR mortality ¼ 0,15 · CAR · q · X n Ä 0,5 

k¼1Ä 0,5 
ð 1 Ä q 
1 Ä i k 

Þ k 

draudimo ir perdraudimo liudijimų, kai rizikos kapitalas teigiamas, 
atžvilgiu čia: 

(a) CAR – visas rizikos kapitalas, t. y. suma, gauta pagal visas sutartis 
kartu, apskaičiuojama pasirenkant didesnę vertę iš nulio ir šių sumų 
skirtumo: 

i) šių verčių sumos: 

— sumos, kurią draudimo arba perdraudimo įmonė šiuo metu 
mokėtų pagal sutartį apdraustų asmenų mirties atveju, 
atėmus sumas, atgautinas pagal perdraudimo sutartis ir iš 
specialiosios paskirties įmonių; 

— sumų, kurių neapima ankstesnė įtrauka ir kurias įmonė atei
tyje mokėtų pagal sutartį apdraustų asmenų staigios mirties 
atveju, numatomos dabartinės vertės, atėmus sumas, atgau
tinas pagal perdraudimo sutartis ir iš specialiosios paskirties 
įmonių; 

ii) atitinkamų įsipareigojimų tiksliausio įverčio, atėmus sumas, 
atgautinas pagal perdraudimo sutartis ir iš specialiosios paskirties 
įmonių; 

(b) q – tikėtinas vidutinis apdraustų asmenų mirtingumo per ateinančius 
12 mėnesių koeficientas, įvertintas pagal draudimo sumą; 

(c) n – tiksliausias išmokų, mokamų mirties atveju, modifikuotos 
trukmės metais įvertis; 

(d) i k – atitinkamos nerizikingų palūkanų normų struktūros pagal 
terminą, nurodytos 43 straipsnyje, termino k neatidėliotino sandorio 
palūkanų norma, perskaičiuota pagal metus. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 77 

92 straipsnis 

Supaprastintas gyvybės draudimo ilgaamžiškumo rizikos kapitalo 
reikalavimo apskaičiavimas 

Kai laikomasi 88 straipsnio nuostatų, draudimo ir perdraudimo įmonės 
gyvybės draudimo ilgaamžiškumo rizikos kapitalo reikalavimą gali 
apskaičiuoti taip: 

SCR longevity ¼ 0,2 · q · n · 1,1 ðn Ä 1Þ=2 · BE long 

138 straipsnio 2 dalyje nurodytų draudimo liudijimų atžvilgiu čia: 

(a) q – tikėtinas vidutinis apdraustų asmenų mirtingumo per ateinančius 
12 mėnesių koeficientas, įvertintas pagal draudimo sumą; 

(b) n – naudos gavėjams mokamų išmokų, įtrauktų į tiksliausią įvertį, 
modifikuota trukmė metais; 

(c) BE long – tiksliausias įsipareigojimų, kurių atžvilgiu kyla ilgaamžiš
kumo rizika, įvertis. 

93 straipsnis 

Supaprastintas gyvybės draudimo neįgalumo ir sergamumo rizikos 
kapitalo reikalavimo apskaičiavimas 

Kai laikomasi 88 straipsnio nuostatų, draudimo ir perdraudimo įmonės 
gyvybės draudimo neįgalumo ir sergamumo rizikos kapitalo reikalavimą 
gali apskaičiuoti taip: 

SCR disability-morbidity = 
0,35 · CAR 1 · d 1 

+ 0,25 · 1,1 
(n – 3)/2 · (n – 1) · CAR 2 · d 2 

+ 0,2 · 1,1 (n –1)/2 · t · n · BE dis 
8 > < > : 

draudimo ir perdraudimo liudijimų, kai rizikos kapitalas teigiamas, 
atžvilgiu čia: 

(a) CAR 1 – visas rizikos kapitalas, t. y. suma, gauta pagal visas sutartis 
kartu, apskaičiuojama pasirenkant didesnę vertę iš nulio ir šių sumų 
skirtumo: 

i) šių verčių sumos: 

— sumos, kurią draudimo ar perdraudimo įmonė šiuo metu 
mokėtų pagal sutartį apdraustų asmenų mirties arba invali
dumo atveju, atėmus sumas, atgautinas pagal perdraudimo 
sutartis ir iš specialiosios paskirties įmonių; 

— sumų, kurių neapima ankstesnė įtrauka ir kurias įmonė atei
tyje mokėtų pagal sutartį apdraustų asmenų staigios mirties 
arba invalidumo atveju, numatomos dabartinės vertės, 
atėmus sumas, atgautinas pagal perdraudimo sutartis ir iš 
specialiosios paskirties įmonių; 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 78 

ii) atitinkamų įsipareigojimų tiksliausio įverčio, atėmus sumas, 
atgautinas pagal perdraudimo sutartis ir iš specialiosios paskirties 
įmonių; 

(b) CAR 2 – visas rizikos kapitalas, apibrėžtas a punkte, po 12 mėnesių; 

(c) d 1 – tikėtinas vidutinis apdraustų asmenų neįgalumo ir sergamumo 
per ateinančius 12 mėnesių koeficientas, įvertintas pagal draudimo 
sumą; 

(d) d 2 – tikėtinas vidutinis neįgalumo ir sergamumo per 12 mėnesių po 
ateinančių 12 mėnesių koeficientas, įvertintas pagal draudimo sumą; 

(e) n – išmokų, mokamų neįgalumo ir sergamumo atveju, įtrauktų į 
tiksliausią įvertį, modifikuota trukmė; 

(f) t – tikėtinas sutarčių nutraukimo per ateinančius 12 mėnesių koefi
cientas; 

(g) BE dis – tiksliausias įsipareigojimų, kurių atžvilgiu kyla neįgalumo ir 
sergamumo rizika, įvertis. 

94 straipsnis 

Supaprastintas gyvybės draudimo išlaidų rizikos kapitalo 
reikalavimo apskaičiavimas 

Kai laikomasi 88 straipsnio nuostatų, draudimo ir perdraudimo įmonės 
gyvybės draudimo išlaidų rizikos kapitalo reikalavimą gali apskaičiuoti 
taip: 

SCR expenses ¼ 0,1 · EI · n þ EI · ðð 1 
i þ 0,01 Þ · ðð1 þ i þ 0,01Þ n Ä 1Þ Ä 

1 
i ðð1 þ iÞ n Ä 1ÞÞ 

čia: 

(a) EI – išlaidų, patirtų per praėjusius metus vykdant gyvybės draudimo 
arba perdraudimo įsipareigojimus, išskyrus sveikatos draudimo ir 
perdraudimo įsipareigojimus, suma; 

(b) n – pinigų srautų, įtrauktų į tų įsipareigojimų tiksliausią įvertį, 
modifikuota trukmė metais; 

(c) i – vidutinė svertinė infliacijos norma, įtraukta į tų įsipareigojimų 
tiksliausio įverčio apskaičiavimą, kai svoriniai koeficientai yra 
pagrįsti dabartine išlaidų, įtrauktų į tiksliausio esamų gyvybės drau
dimo įsipareigojimų vykdymo įverčio apskaičiavimą, verte. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 79 

95 straipsnis 

Supaprastintas galiojimo pabaigos koeficientų nuolatinio pokyčio 
kapitalo reikalavimo apskaičiavimas 

1. Kai laikomasi 88 straipsnio nuostatų, draudimo ir perdraudimo 
įmonės galiojimo pabaigos koeficientų nuolatinio padidėjimo rizikos 
kapitalo reikalavimą gali apskaičiuoti taip: 

Lapse up ¼ 0,5 · l up · n up · S up 

čia: 

(a) l up – vidutinis draudimo liudijimų, kurių išpirkimo skirtumas (angl. 
surrender strain) yra teigiamas, galiojimo pabaigos koeficientas 
arba 67 %, atsižvelgiant į tai, kuri vertė yra didesnė; 

(b) n up – vidutinis laikotarpis metais, per kurį baigia galioti liudijimai, 
kurių išpirkimo skirtumas yra teigiamas; 

(c) S up – teigiamų išpirkimo skirtumų suma. 

2. Kai laikomasi 88 straipsnio nuostatų, draudimo ir perdraudimo 
įmonės galiojimo pabaigos koeficientų nuolatinio sumažėjimo rizikos 
kapitalo reikalavimą gali apskaičiuoti taip: 

Lapse down ¼ 0,5 · l down · n down · S down 

čia: 

(a) l down – vidutinis draudimo liudijimų, kurių išpirkimo skirtumas yra 
neigiamas, galiojimo pabaigos koeficientas arba 40 %, atsižvelgiant 
į tai, kuri vertė yra didesnė; 

(b) n down – vidutinis laikotarpis metais, per kurį baigia galioti draudimo 
liudijimai, kurių išpirkimo skirtumas yra neigiamas; 

(c) S down – neigiamų išpirkimo skirtumų suma. 

3. Draudimo liudijimo išpirkimo skirtumas, nurodytas 1 ir 2 punk
tuose, yra šių sumų skirtumas: 

(a) sumos, kurią draudimo įmonė šiuo metu mokėtų draudėjui 
nutraukus draudimą, atėmus visas sumas, atgautinas iš draudėjų 
arba tarpininkų; 

(b) techninių atidėjinių sumos be rizikos maržos. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 80 

96 straipsnis 

Supaprastintas gyvybės katastrofų rizikos kapitalo reikalavimo 
apskaičiavimas 

Kai laikomasi 88 straipsnio nuostatų, draudimo ir perdraudimo įmonės 
gyvybės katastrofų rizikos kapitalo reikalavimą gali apskaičiuoti taip: 

SCR lifeÄcatastrophe ¼ X 

i 
0,0015 · CAR i 

čia: 

(a) suma apima visus draudimo liudijimus, kai rizikos kapitalas yra 
teigiamas, 

(b) CAR i – draudimo liudijimo i rizikos kapitalas, tai yra didesnioji 
vertė iš nulio ir šių sumų skirtumo: 

i) šių verčių sumos: 

— sumos, kurią draudimo arba perdraudimo įmonė šiuo metu 
mokėtų pagal sutartį apdraustų asmenų mirties atveju, atėmus 
sumas, atgautinas pagal perdraudimo sutartis ir iš specialio
sios paskirties įmonių; 

— sumų, kurių neapima ankstesnė įtrauka ir kurias įmonė atei
tyje mokėtų pagal sutartį apdraustų asmenų staigios mirties 
atveju, numatomos dabartinės vertės, atėmus sumas, atgau
tinas pagal perdraudimo sutartis ir iš specialiosios paskirties 
įmonių; 

ii) atitinkamų įsipareigojimų tiksliausio įverčio, atėmus sumas, 
atgautinas pagal perdraudimo sutartis ir iš specialiosios paskirties 
įmonių. 

97 straipsnis 

Supaprastintas sveikatos draudimo mirtingumo rizikos kapitalo 
reikalavimo apskaičiavimas 

Kai laikomasi 88 straipsnio nuostatų, draudimo ir perdraudimo įmonės 
sveikatos draudimo mirtingumo rizikos kapitalo reikalavimą gali apskai 
čiuoti taip: 

SCR healthÄmortality ¼ 0,15 · CAR · q · X nÄ0,5 

k¼1Ä 0,5 
ð 1 Ä q 
1 þ i k 

Þ k 

draudimo ir perdraudimo liudijimų, kai rizikos kapitalas teigiamas, 
atžvilgiu čia: 

(a) CAR – visas rizikos kapitalas, t. y. suma, gauta pagal kiekvieną 
sutartį atskirai, apskaičiuojama pasirenkant didesnę vertę iš nulio 
ir šių sumų skirtumo: 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 81 

i) šių verčių sumos: 

— sumos, kurią draudimo arba perdraudimo įmonė šiuo metu 
mokėtų pagal sutartį apdraustų asmenų mirties atveju, 
atėmus sumas, atgautinas pagal perdraudimo sutartis ir iš 
specialiosios paskirties įmonių; 

— sumų, kurių neapima ankstesnė įtrauka ir kurias įmonė atei
tyje mokėtų pagal sutartį apdraustų asmenų staigios mirties 
atveju, numatomos dabartinės vertės, atėmus sumas, atgau
tinas pagal perdraudimo sutartis ir iš specialiosios paskirties 
įmonių; 

ii) atitinkamų įsipareigojimų tiksliausio įverčio, atėmus sumas, 
atgautinas pagal perdraudimo sutartis ir iš specialiosios paskirties 
įmonių; 

(b) q – tikėtinas vidutinis apdraustų asmenų mirtingumo per ateinančius 
12 mėnesių koeficientas, įvertintas pagal draudimo sumą; 

(c) n – išmokų, mokamų mirties atveju, įtrauktų į tiksliausią įvertį, 
modifikuota trukmė metais; 

(d) i k – atitinkamos nerizikingų palūkanų normų struktūros pagal 
terminą, nurodytos 43 straipsnyje, termino k neatidėliotino sandorio 
palūkanų norma, perskaičiuota pagal metus. 

98 straipsnis 

Supaprastintas sveikatos draudimo ilgaamžiškumo rizikos kapitalo 
reikalavimo apskaičiavimas 

Kai laikomasi 88 straipsnio nuostatų, draudimo ir perdraudimo įmonės 
sveikatos draudimo ilgaamžiškumo rizikos kapitalo reikalavimą gali 
apskaičiuoti taip: 

SCR healthÄlongevity ¼ 0,2 · q · n · 1,1 ð nÄ 1Þ=2 · BE long 

138 straipsnio 2 dalyje nurodytų draudimo liudijimų atžvilgiu čia: 

(a) q – tikėtinas vidutinis apdraustų asmenų mirtingumo per ateinančius 
12 mėnesių koeficientas, įvertintas pagal draudimo sumą; 

(b) n – naudos gavėjams mokamų išmokų, įtrauktų į tiksliausią įvertį, 
modifikuota trukmė metais; 

(c) BE long – tiksliausias įsipareigojimų, kurių atžvilgiu kyla ilgaamžiš
kumo rizika, įvertis. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 82 

99 straipsnis 

Supaprastintas medicininių išlaidų draudimo neįgalumo ir 
sergamumo rizikos kapitalo reikalavimo apskaičiavimas 

Kai laikomasi 88 straipsnio nuostatų, draudimo ir perdraudimo įmonės 
medicininių išlaidų draudimo neįgalumo ir sergamumo rizikos kapitalo 
reikalavimą gali apskaičiuoti taip: 

SCR medicalexpense ¼ 0,05 · MP · n þ MP Ü ðð 1 
i þ 0,01 Þðð1 þ i þ 0,01Þ n Ä 1Þ Ä 

1 
i ðð1 þ iÞ n Ä 1ÞÞ 

čia: 

(a) MP – medicininių išmokų, atliktų per praėjusius metus dėl praėjusių 
metų medicininių išlaidų draudimo arba perdraudimo įsipareigo
jimų, suma; 

(b) n – su tais įsipareigojimais susijusių pinigų srautų, įtrauktų į tiks
liausią tų įsipareigojimų įvertį, modifikuota trukmė metais; 

(c) i – vidutinė medicininių išmokų infliacijos norma, įtraukta į tų 
įsipareigojimų tiksliausio įverčio apskaičiavimą, kai svoriniai koefi
cientai yra pagrįsti dabartine medicininių išmokų, įtrauktų į tiks
liausio tų įsipareigojimų įverčio apskaičiavimą, verte. 

100 straipsnis 

Supaprastintas pajamų apsaugos draudimo neįgalumo ir 
sergamumo rizikos kapitalo reikalavimo apskaičiavimas 

Kai laikomasi 88 straipsnio nuostatų, draudimo ir perdraudimo įmonės 
pajamų apsaugos draudimo neįgalumo ir sergamumo rizikos kapitalo 
reikalavimą gali apskaičiuoti taip: 

SCR income-protection-disability-morbidity = 
0,35 · CAR 1 · d 1 

+ 0,25 · 1,1 
(n – 3)/2 · (n – 1) · CAR 2 · d 2 

+ 0,2 · 1,1 
(n –1)/2 · t · n · BE dis 

8 > < > : 

draudimo ir perdraudimo liudijimų, kai rizikos kapitalas teigiamas, 
atžvilgiu čia: 

(a) CAR 1 – visas rizikos kapitalas, t. y. suma, gauta pagal visas sutartis 
kartu, apskaičiuojama pasirenkant didesnę vertę iš nulio ir šių sumų 
skirtumo: 

i) šių verčių sumos: 

— sumos, kurią draudimo ar perdraudimo įmonė šiuo metu 
mokėtų pagal sutartį apdraustų asmenų mirties arba invali
dumo atveju, atėmus sumas, atgautinas pagal perdraudimo 
sutartis ir iš specialiosios paskirties įmonių; 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 83 

— sumų, kurių neapima ankstesnė įtrauka ir kurias įmonė atei
tyje mokėtų pagal sutartį apdraustų asmenų staigios mirties 
arba invalidumo atveju, numatomos dabartinės vertės, 
atėmus sumas, atgautinas pagal perdraudimo sutartis ir iš 
specialiosios paskirties įmonių; 

ii) atitinkamų įsipareigojimų tiksliausio įverčio, atėmus sumas, 
atgautinas pagal perdraudimo sutartis ir iš specialiosios paskirties 
įmonių; 

(b) CAR 2 – visas rizikos kapitalas, apibrėžtas a punkte, po 12 mėnesių; 

(c) d 1 – tikėtinas vidutinis neįgalumo ir sergamumo per ateinančius 12 
mėnesių koeficientas, įvertintas pagal draudimo sumą; 

(d) d 2 – tikėtinas vidutinis neįgalumo ir sergamumo per 12 mėnesių po 
ateinančių 12 mėnesių koeficientas, įvertintas pagal draudimo sumą; 

(e) n – išmokų, mokamų neįgalumo ir sergamumo atveju, įtrauktų į 
tiksliausią įvertį, modifikuota trukmė; 

(f) t – tikėtinas sutarčių nutraukimo per ateinančius 12 mėnesių koefi
cientas; 

(g) BE dis – tiksliausias įsipareigojimų, kurių atžvilgiu kyla neįgalumo ir 
sergamumo rizika, įvertis. 

101 straipsnis 

Supaprastintas sveikatos draudimo išlaidų rizikos kapitalo 
reikalavimo apskaičiavimas 

Kai laikomasi 88 straipsnio nuostatų, draudimo ir perdraudimo įmonės 
sveikatos draudimo išlaidų rizikos kapitalo reikalavimą gali apskaičiuoti 
taip: 

SCR healthÄexpense ¼ 0,1 · EI · n þ EI · ðð 1 
i þ 0,01 Þ · ðð1 þ i þ 0,01Þ n Ä 1Þ Ä 

1 
i ðð1 þ iÞ n Ä 1ÞÞ 

čia: 

(1) EI – išlaidų, patirtų per praėjusius metus vykdant sveikatos drau
dimo arba perdraudimo įsipareigojimus, suma; 

(2) n – su tais įsipareigojimais susijusių pinigų srautų, įtrauktų į tiks
liausią tų įsipareigojimų įvertį, modifikuota trukmė metais; 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 84 

(3) i – vidutinė svertinė infliacijos norma, įtraukta į tų įsipareigojimų 
tiksliausio įverčio apskaičiavimą, įvertinta pagal dabartinę išlaidų, 
įtrauktų į tiksliausio esamų sveikatos draudimo įsipareigojimų 
vykdymo įverčio apskaičiavimą, vertę. 

102 straipsnis 

Supaprastintas sveikatos draudimo, apskaičiuojamo pagal panašius 
į gyvybės draudimo metodus, galiojimo pabaigos rizikos kapitalo 

reikalavimo apskaičiavimas 

1. Kai laikomasi 88 straipsnio nuostatų, draudimo ir perdraudimo 
įmonės galiojimo pabaigos koeficientų, nurodytų 159 straipsnio 1 dalies 
a punkte, nuolatinio padidėjimo rizikos kapitalo reikalavimą gali apskai 
čiuoti taip: 

Lapse up ¼ 0,5 · l up · n up · S up 

čia: 

(a) l up – vidutinis draudimo liudijimų, kurių išpirkimo skirtumas yra 
teigiamas, galiojimo pabaigos koeficientas arba 83 %, atsižvelgiant į 
tai, kuri vertė yra didesnė; 

(b) n up – vidutinis laikotarpis metais, per kurį baigia galioti draudimo 
liudijimai, kurių išpirkimo skirtumas yra teigiamas; 

(c) S up – teigiamų išpirkimo skirtumų suma. 

2. Kai laikomasi 88 straipsnio nuostatų, draudimo ir perdraudimo 
įmonės galiojimo pabaigos koeficientų, nurodytų 159 straipsnio 1 dalies 
b punkte, nuolatinio sumažėjimo rizikos kapitalo reikalavimą gali 
apskaičiuoti taip: 

Lapse down ¼ 0,5 · l down · n down · S down 

čia: 

(a) l down – vidutinis draudimo liudijimų, kurių išpirkimo skirtumas yra 
neigiamas, galiojimo pabaigos koeficientas; 

(b) n down – vidutinis laikotarpis metais, per kurį baigia galioti draudimo 
liudijimai, kurių išpirkimo skirtumas yra neigiamas; 

(c) S down – neigiamų išpirkimo skirtumų suma. 

3. Draudimo liudijimo išpirkimo skirtumas, nurodytas 1 ir 2 punk
tuose, yra šių sumų skirtumas: 

(a) sumos, kurią draudimo įmonė šiuo metu mokėtų draudėjui 
nutraukus draudimą, atėmus visas sumas, atgautinas iš draudėjų 
arba tarpininkų; 

(b) techninių atidėjinių sumos be rizikos maržos. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 85 

103 straipsnis 

Supaprastintas priklausomų draudimo arba perdraudimo įmonių 
palūkanų normos rizikos kapitalo reikalavimo apskaičiavimas 

1. Kai laikomasi 88 ir 89 straipsnių nuostatų, priklausomos draudimo 
arba priklausomos perdraudimo įmonės palūkanų normos rizikos kapi
talo reikalavimą, nurodytą 165 straipsnyje, gali apskaičiuoti taip: 

(a) palūkanų normų struktūros pagal terminą padidėjimo rizikos kapi
talo reikalavimų, kaip nurodyta šio straipsnio 2 dalyje, suma kiek
viena valiuta; 

(b) palūkanų normų struktūros pagal terminą sumažėjimo rizikos kapi
talo reikalavimų, kaip nurodyta šio straipsnio 3 dalyje, suma kiek
viena valiuta. 

2. Taikant šio straipsnio 1 dalies a punktą, palūkanų normų tam tikra 
valiuta struktūros pagal terminą padidėjimo rizikos kapitalo reikalavimas 
yra lygus: 

IR up ¼ X 

i 
MVAL i · dur i · rate i · stress ði;upÞ Ä X 

lob 
BE lob · dur lob · rate lob · stress ðlob;upÞ 

čia: 

(a) pirmoji suma apima visus termino intervalus i, nustatytus šio 
straipsnio 4 dalyje; 

(b) MVAL i – turto vertė pagal Direktyvos 2009/138/EB 75 straipsnį 
atėmus įsipareigojimus, išskyrus techninius atidėjinius, per termino 
intervalą i; 

(c) dur i – supaprastinta termino intervalo i trukmė; 

(d) rate i – atitinkama nerizikinga norma per supaprastintos trukmės 
termino intervalą i; 

(e) stress (i,up) – palūkanų normos santykinis didėjimas per supapras
tintos trukmės termino intervalą i; 

(f) antroji suma apima visas šio reglamento I priede nustatytas drau
dimo rūšis; 

(g) BE lob – tiksliausias draudimo rūšies lob įvertis; 

(h) dur lob – tiksliausio draudimo rūšies lob įverčio modifikuota 
trukmė; 

(i) rate lob – atitinkama su draudimo rūšimi lob susijusi nerizikinga 
norma esant modifikuotai trukmei; 

(j) stress (lob,up) – palūkanų normos santykinis didėjimas esant modifi
kuotai trukmei dur lob . 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 86 

3. Taikant šio straipsnio 1 dalies b punktą, palūkanų normų tam tikra 
valiuta struktūros pagal terminą sumažėjimo rizikos kapitalo reikala
vimas yra lygus: 

IR down ¼ X 

i 
MVAL i · dur i · rate i · stress ði;downÞ Ä X 

lob 
BE lob · dur lob · rate lob · stress ðlob;downÞ 

čia: 

(a) pirmoji suma apima visus termino intervalus i, nustatytus 4 dalyje; 

(b) MVAL i – turto vertė pagal Direktyvos 2009/138/EB 75 straipsnį 
atėmus įsipareigojimus, išskyrus techninius atidėjinius, per termino 
intervalą i; 

(c) dur i – supaprastinta termino intervalo i trukmė; 

(d) rate i – atitinkama nerizikinga norma per supaprastintos trukmės 
termino intervalą i; 

(e) stress (i,down) – palūkanų normos santykinis mažėjimas per supapras
tintos trukmės termino intervalą i; 

(f) antroji suma apima visas šio reglamento I priede nustatytas drau
dimo rūšis, 

(g) BE lob – tiksliausias draudimo rūšies lob įvertis; 

(h) dur lob – tiksliausio draudimo rūšies lob įverčio modifikuota trukmė; 

(i) rate lob – atitinkama su draudimo rūšimi lob susijusi nerizikinga 
norma esant modifikuotai trukmei; 

(j) stress (lob, down) – palūkanų normos santykinis mažėjimas esant modi
fikuotai trukmei dur lob . 

4. Termino intervalai i ir supaprastinta trukmė dur i, nurodyti 2 dalies 
a ir c punktuose ir 3 dalies a ir c punktuose, yra tokie: 

(a) jeigu terminas yra iki vienų metų, supaprastinta trukmė yra 0,5 
metų; 

(b) jeigu terminas yra 1–3 metai, supaprastinta trukmė yra 2 metai; 

(c) jeigu terminas yra 3–5 metai, supaprastinta trukmė yra 4 metai; 

(d) jeigu terminas yra 5–10 metų, supaprastinta trukmė yra 7 metai; 

(e) jeigu terminas yra daugiau negu 10 metų, supaprastinta trukmė yra 
12 metų. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 87 

104 straipsnis 

Supaprastintas obligacijų ir paskolų skirtumo rizikos 
apskaičiavimas 

1. Kai laikomasi 88 straipsnio nuostatų, draudimo arba perdraudimo 
įmonės šio reglamento 176 straipsnyje nurodytą skirtumo rizikos kapi
talo reikalavimą gali apskaičiuoti taip: 

SCR bonds ¼ MV bonds · ð X 

i 
%MV bonds 

i · stress i þ %MV bonds 
norating · min½dur norating · 0,03; 1âÞ þ ΔLiab ul 

čia: 

(a) SCR bonds – obligacijų ir paskolų skirtumo rizikos kapitalo reikala
vimas; 

(b) MV 
bonds – turto, kuriam taikomas obligacijų ir paskolų skirtumo 

rizikos kapitalo reikalavimas, vertė pagal Direktyvos 2009/138/EB 
75 straipsnį; 

(c) %MV i 
bonds – turto, kuriam taikomas obligacijų ir paskolų skirtumo 

rizikos kapitalo reikalavimas ir kuris priskirtas kredito kokybės 
žingsniui i, kai tas turtas turi pripažintos ECAI nustatytą kredito 
vertinimą, portfelio dalis; 

(d) %MV 
bonds 

norating – turto, kuriam taikomas obligacijų ir paskolų skirtumo 
rizikos kapitalo reikalavimas ir kuris neturi pripažintos ECAI nusta
tyto kredito vertinimo, portfelio dalis; 

(e) dur i ir dur norating – turto, kuriam taikomas obligacijų ir paskolų 
skirtumo rizikos kapitalo reikalavimas ir kuris neturi pripažintos 
ECAI nustatyto kredito vertinimo, metais nurodyta modifikuota 
trukmė; 

(f) stress i – turto, kuriam taikomas obligacijų ir paskolų skirtumo 
rizikos kapitalo reikalavimas ir kuris priskirtas kredito kokybės 
žingsniui i, kaip nurodyta 2 dalyje, kredito kokybės žingsnio i ir 
metais nurodytos modifikuotos trukmės funkcija; 

(g) ΔLiab ul – techninių atidėjinių be rizikos maržos, skirtų sutartims, 
pagal kurias draudėjai prisiima investicijų riziką ir kuriose nusta
tytos pasirinkimo galimybės ir garantijos, padidėjimas, kurį nulemtų 
momentinis turto, kuriam taikomas obligacijų ir paskolų skirtumo 
rizikos kapitalo reikalavimas, vertės sumažėjimas: 

MV bonds · ð X 

i 
%MV bonds 

i · stress i þ %MV bonds 
norating · min½dur norating · 0,03; 1âÞ: 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 88 

2. stress i , nurodytas 1 dalies f punkte, kiekvieno kredito kokybės 
žingsnio i atžvilgiu bus lygus: dur i · b i čia dur i yra turto, kuriam 
taikomas obligacijų ir paskolų skirtumo rizikos kapitalo reikalavimas 
ir kuris priskirtas kredito kokybės žingsniui i, metais nurodyta modifi
kuota trukmė, ir b i nustatomas pagal šią lentelę: 

Kredito kokybės žingsnis i 0 1 2 3 4 5 6 

bi 0,9 % 1,1 % 1,4 % 2,5 % 4,5 % 7,5 % 7,5 % 

3. dur norating , nurodyta 1 dalies e punkte, ir dur i , nurodyta 2 punkte, 
negali būti trumpesnė negu 1 metai. 

105 straipsnis 

Supaprastintas priklausomų draudimo arba perdraudimo įmonių 
obligacijų ir paskolų skirtumo rizikos kapitalo reikalavimo 

apskaičiavimas 

Kai laikomasi 88 ir 89 straipsnių nuostatų, priklausomos draudimo arba 
priklausomos perdraudimo įmonės 176 straipsnyje nurodytos skirtumo 
rizikos kapitalo reikalavimo apskaičiavimą gali grįsti prielaida, kad visas 
turtas yra priskirtas 3 kredito kokybės žingsniui. 

106 straipsnis 

Supaprastintas priklausomų draudimo arba perdraudimo įmonių 
rinkos rizikos koncentracijos kapitalo reikalavimo apskaičiavimas 

Kai laikomasi 88 ir 89 straipsnių nuostatų, priklausomos draudimo arba 
priklausomos perdraudimo įmonės rizikos koncentracijos kapitalo reika
lavimą gali apskaičiuoti remdamosi visomis šiomis prielaidomis: 

(1) priklausomų draudimo arba perdraudimo įmonių turto sutelkimo 
grupės viduje susitarimams 184 straipsnio 2 dalyje nurodytas 
apskaičiavimo pagrindas gali būti netaikomas, jeigu egzistuoja 
sutartinės sąlygos, kurių vykdymą galima teisiškai užtikrinti ir 
kuriomis užtikrinama, kad priklausomos draudimo arba perdraudimo 
įmonės įsipareigojimai bus kompensuoti grupės vidaus pozicijomis, 
kurias įmonė turi kitų grupės subjektų atžvilgiu. 

(2) Santykinio pozicijos perviršio riba, nurodyta 184 straipsnio 1 dalies 
c punkte, yra lygi 15 % šių vieno pavadinimo pozicijų atveju: 

(a) kredito įstaigų, nepriklausančių tai pačiai grupei ir priskirtų 2 
kredito kokybės žingsniui, pozicijų; 

(b) grupės, kuri valdo priklausomos draudimo arba perdraudimo 
įmonės grynuosius pinigus, subjektų, priskirtų 2 kredito 
kokybės žingsniui, pozicijų. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 89 

107 straipsnis 

Supaprastintas perdraudimo susitarimų arba pakeitimo vertybiniais 
popieriais rizikos mažinimo poveikio apskaičiavimas 

1. Kai laikomasi 88 straipsnio nuostatų, draudimo arba perdraudimo 
įmonės perdraudimo susitarimo arba pakeitimo vertybiniais popieriais 
rizikos mažinimo poveikį draudimo veiklos rizikai, nurodytą 196 
straipsnyje, gali apskaičiuoti taip: 

RM re;all · 
Recoverables i 

Recoverables all 

čia: 

(a) RM re,all – visų sandorio šalių perdraudimo susitarimų ir pakeitimo 
vertybiniais popieriais priemonių rizikos mažinimo poveikis drau
dimo veiklos rizikai, apskaičiuotas pagal 2 dalį, 

(b) Recoverables i – tiksliausias sandorio šalies i pagal perdraudimo 
susitarimą arba pakeitimo vertybiniais popieriais priemonę ir iš 
atitinkamų skolininkų atgautinų sumų įvertis, o Recoverables all – 
tiksliausias visų sandorio šalių pagal perdraudimo susitarimus arba 
pakeitimo vertybiniais popieriais priemones ir iš atitinkamų skoli
ninkų atgautinų sumų įvertis. 

2. 1 dalyje nurodytas visų sandorio šalių perdraudimo susitarimų ir 
pakeitimo vertybiniais popieriais priemonių rizikos mažinimo poveikis 
draudimo veiklos rizikai yra šių kapitalo reikalavimų skirtumas: 

(a) draudimo arba perdraudimo įmonės draudimo veiklos rizikos hipo
tetinio kapitalo reikalavimo, jeigu nėra nė vieno perdraudimo susi
tarimo arba pakeitimo vertybiniais popieriais priemonės; 

(b) draudimo arba perdraudimo įmonės draudimo veiklos rizikos kapi
talo reikalavimo. 

108 straipsnis 

Supaprastintas proporcinio perdraudimo susitarimų rizikos 
mažinimo poveikio apskaičiavimas 

Kai laikomasi 88 straipsnio nuostatų, draudimo arba perdraudimo 
įmonės sandorio šalies i proporcinio perdraudimo susitarimo rizikos 
mažinimo poveikį draudimo veiklos rizikai j, nurodytą 196 straipsnyje, 
gali apskaičiuoti taip: 

Recoverables i 
BE Ä Recoverables all 

· SCR j 

čia: 

(a) BE – tiksliausias įsipareigojimų neatėmus atgautinų sumų įvertis; 

(b) Recoverables i – tiksliausias sandorio šalies i pagal proporcinio 
perdraudimo susitarimą ir iš atitinkamų skolininkų atgautinų sumų 
įvertis; 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 90 

(c) Recoverables all – tiksliausias visų sandorio šalių pagal proporcinio 
perdraudimo susitarimus ir iš atitinkamų skolininkų atgautinų sumų 
įvertis; 

(d) SCR j – draudimo arba perdraudimo įmonės draudimo veiklos 
rizikos j kapitalo reikalavimas. 

109 straipsnis 

Supaprastintas apskaičiavimas susitarimų dėl rizikos pasiskirstymo 
grupės atveju 

Kai taikomos 88 straipsnio nuostatos, draudimo arba perdraudimo 
įmonės, taikydamos 193, 194 ir 195 straipsnius, gali naudoti šiuos 
supaprastintus skaičiavimus: 

(a) 194 straipsnio 1 dalies d punkte nurodytą tiksliausią įvertį galima 
apskaičiuoti taip: 

BE C ¼ 
P C 
P U 

· BE U 

čia BE U – tiksliausias įsipareigojimo, kurį įmonė perduoda susita
rimo dėl rizikos pasiskirstymo grupės nariams, įvertis atėmus visas 
sumas, kurias perdraudžia susitarimui dėl rizikos pasiskirstymo 
grupės nepriklausančios sandorio šalys; 

(b) 195 straipsnio c punkte nurodytą tiksliausią įvertį galima apskai 
čiuoti taip: 

BE CE ¼ 
1 

P U 
· BE CEP 

čia BE CEP – tiksliausias įsipareigojimo, kurį grupė perduoda išorės 
sandorio šaliai, įvertis atsižvelgiant į riziką, kurią grupei perduoda 
įmonė; 

(c) 195 straipsnio d punkte nurodytą rizikos mažinimo poveikį galima 
apskaičiuoti taip: 

ΔRM CE ¼ 
BE CE X 

CE 
BE CE 

· ΔRM CEP 

čia: 

i) BE CE – tiksliausias įsipareigojimo, perduoto išorės sandorio 
šaliai visų susitarimo dėl rizikos pasiskirstymo grupės narių, 
įvertis; 

ii) ΔRM CEP – visų išorės sandorio šalių prisidėjimas prie susitarimo 
dėl rizikos pasiskirstymo grupės rizikos mažinimo poveikio 
įmonės draudimo veiklos rizikai; 

(d) sandorio šalys, kurios yra grupės narės, ir sandorio šalys, kurios 
nėra grupės narės, gali būti grupuojamos pagal pripažintos ECAI 
nustatytą kredito vertinimą, jeigu yra atskirtos A, B ir C tipų rizikos 
pasiskirstymo pozicijų grupės. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 91 

110 straipsnis 

Supaprastintas apskaičiavimas vieno pavadinimo pozicijų 
grupavimo atveju 

Kai laikomasi 88 straipsnio nuostatų, draudimo arba perdraudimo 
įmonės gali apskaičiuoti vieno pavadinimo pozicijų grupės nuostolį 
dėl įsipareigojimų neįvykdymo, nustatytą 192 straipsnyje. Tokiu atveju 
vieno pavadinimo pozicijų grupei priskiriama didžiausia įsipareigojimų 
neįvykdymo tikimybė, pagal 199 straipsnį priskirta į grupę įtrauktoms 
vieno pavadinimo pozicijoms. 

111 straipsnis 

Supaprastintas rizikos mažinimo poveikio apskaičiavimas 

Kai laikomasi 88 straipsnio nuostatų, draudimo arba perdraudimo 
įmonės perdraudimo susitarimo, pakeitimo vertybiniais popieriais prie
monės arba išvestinės finansinės priemonės rizikos mažinimo poveikį 
draudimo veiklos ir rinkos rizikai, nurodytą 196 straipsnyje, gali apskai 
čiuoti kaip šių kapitalo reikalavimų skirtumą: 

(a) hipotetinio kapitalo reikalavimo, taikomo draudimo arba perdrau
dimo įmonės draudimo veiklos ir rinkos rizikos modulių submodu
liams, kuriems rizikos mažinimo priemonė daro poveikį, lyg 
perdraudimo susitarimo, pakeitimo vertybiniais popieriais arba 
išvestinės finansinės priemonės nebūtų, sumos; 

(b) kapitalo reikalavimų, taikomų draudimo arba perdraudimo įmonės 
draudimo ir rinkos rizikos modulių submoduliams, kuriems poveikį 
daro rizikos mažinimo priemonė, sumos. 

112 straipsnis 

Supaprastintas užtikrinimo priemonės pagal riziką koreguotos 
vertės apskaičiavimas siekiant atsižvelgti į užtikrinimo priemonės 

ekonominį poveikį 

1. Kai laikomasi šio reglamento 88 straipsnio nuostatų ir įvykdomas 
ir sandorio šalies, ir trečiosios šalies reikalavimas, nurodytas šio regla
mento 197 straipsnio 1 dalyje, draudimo arba perdraudimo įmonės, 
taikydamos 197 straipsnį, gali nustatyti, kad užtikrinimo priemonės, 
pateiktos kaip garantija, kaip nurodyta 1 straipsnio 26 dalies b punkte, 
pagal riziką koreguota vertė sudaro 85 % turto, kuris laikomas kaip 
užtikrinimo priemonė, vertės, nustatytos pagal Direktyvos 
2009/138/EB 75 straipsnį. 

2. Kai laikomasi šio reglamento 88 ir 214 straipsnių nuostatų ir 
įvykdomas sandorio šalies reikalavimas, nurodytas 197 straipsnio 1 
dalyje, ir neįvykdomas trečiosios šalies reikalavimas, nurodytas 197 
straipsnio 1 dalyje, draudimo arba perdraudimo įmonės, taikydamos 
197 straipsnį, gali nustatyti, kad užtikrinimo priemonės, pateiktos kaip 
garantija, kaip nurodyta 1 straipsnio 26 dalies b punkte, pagal riziką 
koreguota vertė sudaro 75 % turto, kuris laikomas kaip užtikrinimo 
priemonė, vertės, nustatytos pagal Direktyvos 2009/138/EB 75 straipsnį. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 92 

7 p o s k i r s n i s 

D r a u d i m o v e i k l o s r i z i k o s m o d u l i ų t a i k y m o s r i t i s 

113 straipsnis 

Ne gyvybės draudimo veiklos rizikos, gyvybės draudimo veiklos rizikos 
ir sveikatos draudimo veiklos rizikos kapitalo reikalavimui apskaičiuoti 
draudimo ir perdraudimo įmonės taiko: 

(a) ne gyvybės draudimo veiklos rizikos modulį – ne gyvybės drau
dimo ir perdraudimo įsipareigojimams, išskyrus sveikatos draudimo 
ir perdraudimo įsipareigojimus; 

(b) gyvybės draudimo veiklos rizikos modulį – gyvybės draudimo ir 
perdraudimo įsipareigojimams, išskyrus sveikatos draudimo ir 
perdraudimo įsipareigojimus; 

(c) sveikatos draudimo veiklos rizikos modulį – sveikatos draudimo ir 
perdraudimo įsipareigojimams. 

2 SKIRSNIS 

Ne gyvybės draudimo veiklos rizikos modulis 

114 straipsnis 

Ne gyvybės draudimo veiklos rizikos modulis 

1. Ne gyvybės draudimo veiklos rizikos modulį sudaro visi šie 
submoduliai: 

(a) ne gyvybės draudimo įmokų ir rezervų rizikos submodulis, nuro
dytas Direktyvos 2009/138/EB 105 straipsnio 2 dalies trečios 
pastraipos a punkte; 

(b) ne gyvybės katastrofų rizikos submodulis, nurodytas Direktyvos 
2009/138/EB 105 straipsnio 2 dalies trečios pastraipos b punkte; 

(c) ne gyvybės draudimo galiojimo pabaigos rizikos submodulis. 

2. Ne gyvybės draudimo veiklos rizikos kapitalo reikalavimas yra 
lygus: 

SCR nonÄlife ¼ ffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffi X 

i;j 
CorrNL ði;jÞ · SCR i · SCR j s 

čia: 

(a) suma apima visus galimus 1 dalyje nustatytų submodulių derinius (i, j); 

(b) CorrNL (i,j) – ne gyvybės draudimo veiklos rizikos koreliacijos 
koeficientas, taikomas submoduliams i ir j; 

(c) SCR i ir SCR j – kapitalo reikalavimai, taikomi atitinkamai rizikos 
submoduliams i ir j. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 93 

3. 2 dalyje nurodytas koreliacijos koeficientas CorrNL (i,j) – šios kore
liacinės matricos i eilėje ir j skiltyje nustatytas dydis: 

j 

i 

Ne gyvybės drau
dimo įmokos ir 

rezervai 

Ne gyvybės 
katastrofos 

Ne gyvybės drau
dimo galiojimo 

pabaiga 

Ne gyvybės drau
dimo įmokos ir 
rezervai 

1 0,25 0 

Ne gyvybės kata- 
strofos 

0,25 1 0 

Ne gyvybės drau
dimo galiojimo 
pabaiga 

0 0 1 

115 straipsnis 

Ne gyvybės draudimo įmokų ir rezervų rizikos submodulis 

Ne gyvybės draudimo įmokų ir rezervų rizikos kapitalo reikalavimas yra 
lygus: 

SCR nl prem res ¼ 3 · σ nl · V nl 

čia: 

(a) σ nl – standartinis nuokrypis, taikomas ne gyvybės draudimo įmokų 
ir rezervų rizikai, nustatytas pagal 117 straipsnį; 

(b) V nl – ne gyvybės draudimo įmokų ir rezervų rizikos apimties matas, 
nustatytas pagal 116 straipsnį. 

116 straipsnis 

Ne gyvybės draudimo įmokų ir rezervų rizikos apimties matas 

1. Ne gyvybės draudimo įmokų ir rezervų rizikos apimties matas yra 
lygus II priede nustatytų segmentų įmokų ir rezervų rizikos apimties 
matų sumai. 

2. Visiems II priede nustatytiems segmentams konkretaus segmento s 
apimties matas yra lygus: 

V s ¼ ðV ðprem;sÞ þ V ðres;sÞ Þ · ð0,75 þ 0,25 · DIV s Þ 

čia: 

(a) V (prem,s) – segmento s įmokų rizikos apimties matas; 

(b) V (res,s) – segmento s rezervų rizikos apimties matas; 

(c) DIV s – segmento s geografinio diversifikavimo koeficientas. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 94 

3. Visiems II priede nustatytiems segmentams konkretaus segmento s 
įmokų rizikos apimties matas yra lygus: 

V ðprem;sÞ ¼ max½P s ; P ðlast;sÞ â þ FP ðexisting;sÞ þ FP ðfuture;sÞ 

čia: 

(a) P s – įmokų, kurias draudimo arba perdraudimo įmonė turi uždirbti 
segmente s per ateinančius 12 mėnesių, įvertis; 

(b) P (last,s) – įmokos, kurias draudimo ir perdraudimo įmonė uždirbo 
segmente s per praėjusius 12 mėnesių; 

(c) FP (existing,s) – numatoma dabartinė įmokų, kurias dėl esamų sutarčių 
draudimo ir perdraudimo įmonė turi uždirbti segmente s po atei
nančių 12 mėnesių, vertė; 

(d) FP (future,s) – numatoma dabartinė įmokų, kurias dėl sutarčių, kurių 
pirminio pripažinimo data yra ateinančių 12 mėnesių laikotarpiu, 
draudimo ir perdraudimo įmonė turi uždirbti segmente s, vertė 
neįtraukiant įmokų, kurios turi būti uždirbtos per 12 mėnesių po 
pirminio pripažinimo dienos. 

4. Visiems II priede nustatytiems segmentams draudimo ir perdrau
dimo įmonės gali pasirinkti šio straipsnio 3 dalyje nustatyto apskaičia
vimo alternatyvą, t. y. konkretaus segmento s įmokų rizikos apimties 
matą gali apskaičiuoti taikydamos šią formulę: 

V ðprem;sÞ ¼ P s þ FP ðexisting;sÞ þ FP ðfuture;sÞ 

jeigu įvykdomos visos šios sąlygos: 

(a) draudimo arba perdraudimo įmonės administracinis, valdymo arba 
priežiūros organas nusprendė, kad įmokos, kurias per ateinančius 12 
mėnesių įmonė uždirbs segmente s, bus ne didesnės negu P s ; 

(b) draudimo arba perdraudimo įmonė nustatė veiksmingus kontrolės 
mechanizmus siekdama užtikrinti, kad nebus viršytos a punkte nuro
dytos uždirbtų įmokų ribos; 

(c) draudimo arba perdraudimo įmonė savo priežiūros institucijai 
pranešė apie a punkte nurodytą sprendimą ir jo priėmimo priežastis. 

Atliekant šį skaičiavimą, šios formulės simbolių P s , 
FP (existing,s) ir FP (future,s) reikšmės atitinka 3 dalies a, c ir d punktuose 
nurodytas reikšmes. 

5. Atliekant 3 ir 4 dalyse nurodytus skaičiavimus, naudojamos gryno
sios įmokos, atskaičius perdraudimo sutarčių įmokas. Neatskaitomos 
šios perdraudimo sutarčių įmokos: 

(a) įmokos, susijusios su ►C1 ne draudimo įvykiais ◄ arba apmokė
tomis draudimo žalomis, kurios neapskaitomos kaip pinigų srautai, 
nurodyti 41 straipsnio 3 dalyje; 

(b) perdraudimo sutarčių, neatitinkančių 209, 210, 211 ir 213 straipsnių, 
įmokos. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 95 

6. Visiems II priede nustatytiems segmentams konkretaus segmento 
rezervų rizikos apimties matas yra lygus atidėjinių, skirtų numatomoms 
segmento išmokoms padengti, tiksliausiam įverčiui, atskaičius pagal 
perdraudimo sutartis ir iš specialiosios paskirties įmonių atgautinas 
sumas, jeigu perdraudimo sutartys arba specialiosios paskirties įmonės 
atitinka 209, 210, 211 ir 213 straipsnius. Apimties matas negali būti 
neigiama suma. 

7. Visiems II priede nustatytiems segmentams konkretaus segmento 
numatytasis geografinio diversifikavimo koeficientas yra lygus 1 arba 
apskaičiuojamas pagal III priedą. 

117 straipsnis 

Standartinis nuokrypis, taikomas ne gyvybės draudimo įmokų ir 
rezervų rizikai 

1. Standartinis nuokrypis, taikomas ne gyvybės draudimo įmokų ir 
rezervų rizikai, yra lygus: 

σ nl ¼ 
1 

V nl 
· ffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffi ffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffi X 

s;t 
CorrS ðs;tÞ · σ s · V s · σ t · V t s 

čia: 

(a) V nl – ne gyvybės draudimo įmokų ir rezervų rizikos apimties matas; 

(b) suma apima visus galimus II priede nustatytų segmentų derinius 
(s, t); 

(c) CorrS (s,t) – segmentų s ir t, nustatytų IV priede, ne gyvybės drau
dimo įmokų ir rezervų rizikos koreliacijos koeficientas; 

(d) σ s ir σ t – standartiniai nuokrypiai, taikomi atitinkamai segmentų s ir 
t ne gyvybės draudimo įmokų ir rezervų rizikai; 

(e) V s ir V t – atitinkamai segmentų s ir t įmokų ir rezervų rizikos 
apimties matai, nurodyti 116 straipsnyje. 

2. Visų II priede nustatytų segmentų atveju standartinis nuokrypis, 
taikomas konkretaus segmento s ne gyvybės draudimo įmokų ir rezervų 
rizikai, yra lygus: 

σ s ¼ 
ffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffi ffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffi 
σ 2 ðprem;sÞ · V 2 ðprem;sÞ þ σ ðprem;sÞ · V ðprem;sÞ · σ ðres;sÞ · V ðres;sÞ þ σ 2 ðres;sÞ · V 2 ðres;sÞ q 

V ðprem;sÞ þ V ðres;sÞ 

čia: 

(a) σ (prem,s) – standartinis nuokrypis, taikomas segmento s ne gyvybės 
draudimo įmokų rizikai, nustatytas pagal 3 dalį; 

(b) σ (res,s) – standartinis nuokrypis, taikomas segmento s, nustatyto II 
priede, ne gyvybės draudimo rezervų rizikai; 

(c) V (prem,s) – segmento s įmokų rizikos apimties matas, nurodytas 116 
straipsnyje; 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 96 

(d) V (prem,s) – segmento s rezervų rizikos apimties matas, nurodytas 116 
straipsnyje. 

3. Visų II priede nustatytų segmentų atveju standartinis nuokrypis, 
taikomas konkretaus segmento ne gyvybės draudimo įmokų rizikai, yra 
lygus standartinio nuokrypio, taikomo II priede nustatyto segmento ne 
gyvybės draudimo įmokų, neišskaičiavus perdraudikų dalies, rizikai ir 
neproporcinio perdraudimo koregavimo koeficiento sandaugai. II priede 
nustatytiems 1, 4 ir 5 segmentams neproporcinio perdraudimo korega
vimo koeficientas yra lygus 80 %. Visiems kitiems II priede nustaty
tiems segmentams neproporcinio perdraudimo koregavimo koeficientas 
yra lygus 100 %. 

118 straipsnis 

Ne gyvybės draudimo galiojimo pabaigos rizikos submodulis 

1. Ne gyvybės draudimo galiojimo pabaigos rizikos submodulio, 
nurodyto 114 straipsnio 1 dalies c punkte, kapitalo reikalavimas yra 
lygus draudimo arba perdraudimo įmonės pagrindinių nuosavų lėšų 
nuostoliui, patirtam dėl šių momentinių įvykių derinio: 

(a) nutrūksta 40 % draudimo sutarčių, kai dėl jų nutrūkimo padidėtų 
techniniai atidėjiniai be rizikos maržos; 

(b) kai perdraudimo sutartys apima draudimo arba perdraudimo sutartis, 
kurios bus pasirašytos ateityje, 40 % sumažėja tų būsimų 
►C1 draudimo arba perdraudimo sutarčių, naudotų apskaičiuojant 
techninius atidėjinius, skaičius. ◄ 

2. 1 dalyje nurodyti įvykiai taikomi vienodai visoms atitinkamoms 
draudimo ir perdraudimo sutartims. Kiek tai susiję su perdraudimo 
sutartimis, 1 dalies a punkte nurodytas įvykis taikomas pagrindinėms 
draudimo sutartims. 

3. Kad nustatytų draudimo arba perdraudimo įmonės pagrindinių 
nuosavų lėšų nuostolį, patirtą dėl 1 dalies a punkte nurodytų įvykių, 
įmonė skaičiavimus turi grįsti nutrūkimo rūšimi, kuri turi didžiausią 
neigiamą poveikį įmonės pagrindinėms nuosavoms lėšoms pagal kiek
vieną draudimo liudijimą. 

119 straipsnis 

Ne gyvybės katastrofų rizikos submodulis 

1. Ne gyvybės katastrofų rizikos submodulį sudaro visi šie submo
duliai: 

(a) gaivalinių katastrofų rizikos submodulis; 

(b) neproporcinio turto perdraudimo katastrofų rizikos submodulis; 

(c) žmogaus sukeltų katastrofų rizikos submodulis; 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 97 

(d) kitų ne gyvybės katastrofų rizikos submodulis. 

2. Ne gyvybės katastrofų draudimo veiklos rizikos modulio kapitalo 
reikalavimas yra lygus: 

SCR nlCAT ¼ ffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffi ffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffi ðSCR natCAT þ SCR npproperty Þ 2 þ SCR 2 
mmCAT þ SCR 2 

CATother q 

čia: 

(a) SCR natCAT – gaivalinių katastrofų rizikos kapitalo reikalavimas; 

(b) SCR npproperty – neproporcinio turto perdraudimo katastrofų rizikos 
kapitalo reikalavimas; 

(c) SCR mmCAT – žmogaus sukeltų katastrofų rizikos kapitalo reikala
vimas; 

(d) SCR CATother – kitos ne gyvybės katastrofų rizikos kapitalo reikala
vimas. 

120 straipsnis 

Gaivalinių katastrofų rizikos submodulis 

1. Gaivalinių katastrofų rizikos submodulį sudaro visi šie submodu
liai: 

(a) vėtros rizikos submodulis; 

(b) žemės drebėjimo rizikos submodulis; 

(c) potvynio rizikos submodulis; 

(d) krušos rizikos submodulis; 

(e) smegduobių rizikos submodulis. 

2. Gaivalinių katastrofų rizikos kapitalo reikalavimas yra lygus: 

SCR natCAT ¼ ffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffi X 

i 
SCR 2 

i r 

čia: 

(a) suma apima visus galimus 1 dalyje nustatytų submodulių i derinius; 

(b) SCR i – submodulio i kapitalo reikalavimas. 

121 straipsnis 

Vėtros rizikos submodulis 

1. Vėtros rizikos kapitalo reikalavimas yra lygus: 

SCR windstorm ¼ ffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffi ffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffi ð X 

ðr;sÞ 
CorrWS ðr;sÞ · SCR ðwindstorm;rÞ · SCR ðwindstorm;sÞ Þ þ SCR 2 ðwindstorm;otherÞ s 

čia: 

(a) suma apima visus galimus V priede nustatytų regionų derinius (r, s); 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 98 

(b) CorrWS (r,s) – regionams r ir s, nustatytiems V priede, taikomas 
vėtros rizikos koreliacijos koeficientas; 

(c) SCR (windstorm,r) ir SCR (windstorm,s) – vėtros rizikos atitinkamai regio
nuose r ir s kapitalo reikalavimas; 

(d) SCR (windstorm,other) – vėtros rizikos regionuose, kurie nenustatyti XIII 
priede, kapitalo reikalavimas. 

2. Visiems V priede nustatytiems regionams vėtros rizikos konkre 
čiame regione r kapitalo reikalavimas bus lygus didesniam iš šių dviejų 
kapitalo reikalavimų: 

(a) vėtros rizikos regione r kapitalo reikalavimui pagal A scenarijų, 
kaip nustatyta 3 dalyje; 

(b) vėtros rizikos regione r kapitalo reikalavimui pagal B scenarijų, kaip 
nustatyta 4 dalyje. 

3. Visiems V priede nustatytiems regionams vėtros rizikos konkre 
čiame regione r kapitalo reikalavimas pagal A scenarijų yra lygus drau
dimo ir perdraudimo įmonių pagrindinių nuosavų lėšų nuostoliui, kuris 
būtų patirtas dėl tokios įvykių sekos: 

(a) staiga prarandama suma, kuri, neatskaičius pagal perdraudimo 
sutartis ir iš specialiosios paskirties įmonių atgautinų sumų, yra 
lygi 80 % nurodytų regione r vėtros sukeltų nuostolių; 

(b) prarandama suma, kuri, neatskaičius pagal perdraudimo sutartis ir iš 
specialiosios paskirties įmonių atgautinų sumų, yra lygi 40 % nuro
dytų regione r vėtros sukeltų nuostolių. 

4. Visiems V priede nustatytiems regionams vėtros rizikos konkre 
čiame regione r kapitalo reikalavimas pagal B scenarijų yra lygus drau
dimo ir perdraudimo įmonių pagrindinių nuosavų lėšų nuostoliui, kuris 
būtų patirtas dėl tokios įvykių sekos: 

(a) staiga prarandama suma, kuri, neatskaičius pagal perdraudimo 
sutartis ir iš specialiosios paskirties įmonių atgautinų sumų, yra 
lygi 100 % nurodytų regione r vėtros sukeltų nuostolių; 

(b) prarandama suma, kuri, neatskaičius pagal perdraudimo sutartis ir iš 
specialiosios paskirties įmonių atgautinų sumų, yra lygi 20 % nuro
dytų regione r vėtros sukeltų nuostolių. 

5. Visiems V priede nustatytiems regionams nurodyti vėtros sukelti 
nuostoliai konkrečiame regione r yra lygūs šiai sumai: 

L ðwindstorm;rÞ ¼ Q ðwindstorm;rÞ · ffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffi ffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffi X 

ði;jÞ 
Corr ðwindstorm;r;i;jÞ · WSI ðwindstorm;r;iÞ · WSI ðwindstorm;r;jÞ s 

čia: 

(a) Q (windstorm,r) – vėtros rizikos koeficientas, taikomas regionui r, kaip 
nustatyta V priede; 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 99 

(b) suma apima visus galimus regiono r rizikos zonų (i, j), kaip nusta
tyta IX priede, derinius; 

(c) Corr (windstorm,r,i,j) – regiono r rizikos zonose i ir j, kaip nustatyta 
XXII priede, taikomas vėtros rizikos koreliacijos koeficientas; 

(d) WSI (windstorm,r,i) ir WSI (windstorm,r,j) – svertinės sumos, kuriomis 
apdrausta vėtros rizika regiono r rizikos zonose i ir j, kaip nustatyta 
IX priede. 

6. Visiems V priede nustatytiems regionams ir visoms tų regionų 
rizikos zonoms, nustatytoms IX priede, svertinė suma, kuria apdrausta 
vėtros rizika konkretaus regiono r konkrečioje vėtros zonoje i, yra lygi: 

WSI ðwindstorm;r;iÞ ¼ W ðwindstorm;r;iÞ · SI ðwindstorm;r;iÞ 

čia: 

(a) W (windstorm,r,i) – regiono r rizikos zonoje i taikomas vėtros rizikos 
koeficientas, kaip nustatyta X priede; 

(b) SI (windstorm,r,i) – suma, kuria apdrausta vėtros rizika regiono r vėtros 
zonoje i. 

7. Visiems V priede nustatytiems regionams ir visoms tų regionų 
rizikos zonoms, nustatytoms IX priede, suma, kuria apdrausta vėtros 
rizika konkretaus regiono r konkrečioje vėtros zonoje i, yra lygi: 

SI ðwindstorm;r;iÞ ¼ SI ðproperty;r;iÞ þ SI ðonshoreÄproperty;r;iÞ 

čia: 

(a) SI (property,r,i) – suma, kuria draudimo arba perdraudimo įmonė 
apdraudė pagal I priede nustatytas 7 ir 19 draudimo rūšis, susijusi 
su sutartimis, į kurias įtraukta vėtros rizika, kai rizika yra regiono r 
rizikos zonoje i; 

(b) SI (onshore-property,r,i) – suma, kuria draudimo arba perdraudimo įmonė 
apdraudė pagal I priede nustatytas 6 ir 18 draudimo rūšis, susijusi 
su sutartimis, į kurias įtraukta sausumoje turtui vėtros padaryta žala, 
kai rizika yra regiono r rizikos zonoje i. 

8. Regionuose, kurie nenustatyti XIII priede, vėtros rizikos kapitalo 
reikalavimas yra lygus draudimo ir perdraudimo įmonių pagrindinių 
nuosavų lėšų nuostoliui, kuris būtų patirtas dėl momentinio nuostolio, 
susijusio su kiekviena draudimo ir perdraudimo sutartimi, į kurią įtraukti 
bet kurie iš šių draudimo arba perdraudimo įsipareigojimų: 

(a) I priede nustatytos 7 arba 19 draudimo rūšies įsipareigojimai, 
apimantys vėtros riziką, kai rizika nėra viename iš XIII priede 
nustatytų regionų; 

(b) I priede nustatytos 6 arba 18 draudimo rūšies įsipareigojimai, susiję 
su sausumoje turtui vėtros padaryta žala, kai rizika nėra viename iš 
XIII priede nustatytų regionų. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 100 

9. 8 dalyje nurodyto momentinio nuostolio suma neatskaičius sumų, 
atgautinų pagal perdraudimo sutartis ir iš specialiosios paskirties įmonių, 
yra lygi šiai sumai: 

L ðwindstorm;otherÞ ¼ 1,75 · ð0,5 · DIV windstorm þ 0,5Þ · P windstorm 

čia: 

(a) DIV windstorm apskaičiuojama pagal III priedą, bet remiantis 
įmokomis, susijusiomis su 8 dalyje nurodytais įsipareigojimais, ir 
tik III priedo 8 punkte nustatytiems 5–18 regionams; 

(b) P windstorm – įmokų, kurias pagal kiekvieną sutartį, į kurią įtraukti 8 
dalyje nurodyti įsipareigojimai, draudimo arba perdraudimo įmonės 
turi uždirbti per ateinančius 12 mėnesių, įvertis; šiuo tikslu įmokos 
yra bendrosios, neatskaičius perdraudimo sutarčių įmokų. 

122 straipsnis 

Žemės drebėjimo rizikos submodulis 

1. Žemės drebėjimo rizikos kapitalo reikalavimas yra lygus: 

SCR earthquake ¼ ffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffi ffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffi ffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffi ð X 

ðr;sÞ 
CorrEQ ðr;sÞ · SCR ðearthquake;rÞ · SCR ðearthquake;sÞ Þ þ SCR 2 ðearthquake;otherÞ s 

čia: 

(a) suma apima visus galimus VI priede nustatytų regionų derinius 
(r, s); 

(b) CorrEQ (r,s) – regionams r ir s, nustatytiems VI priede, taikomas 
žemės drebėjimo rizikos koreliacijos koeficientas; 

(c) SCR (earthquake,r) ir SCR (earthquake,s) – žemės drebėjimo rizikos atitin
kamai regionuose r ir s kapitalo reikalavimas; 

(d) SCR (earthquake,other) – žemės drebėjimo rizikos regionuose, kurie 
nenustatyti XIII priede, kapitalo reikalavimas. 

2. Visiems VII priede nustatytiems regionams žemės drebėjimo 
rizikos konkrečiame regione r kapitalo reikalavimas yra lygus draudimo 
ir perdraudimo įmonių pagrindinių nuosavų lėšų nuostoliui, kuris būtų 
patirtas staiga praradus sumą, kuri, neatskaičius pagal perdraudimo 
sutartis ir iš specialiosios paskirties įmonių atgautinų sumų, yra lygi 
šiai sumai: 

L ðearthquake;rÞ ¼ Q ðearthquake;rÞ · ffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffi ffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffi X 

ði;jÞ 
Corr ðearthquake;r;i;jÞ · WSI ðearthquake;r;iÞ · WSI ðearthquake;r;jÞ s 

čia: 

(a) Q (earthquake,r) – žemės drebėjimo rizikos koeficientas, taikomas 
regionui r, kaip nustatyta VI priede; 

(b) suma apima visus galimus regiono r rizikos zonų (i, j), kaip nusta
tyta IX priede, derinius; 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 101 

(c) Corr (earthquake,r,i,j) – regiono r rizikos zonose i ir j, kaip nustatyta 
XXIII priede, taikomas žemės drebėjimo rizikos koreliacijos koefi
cientas; 

(d) WSI (earthquake,r,i) ir WSI (earthquake,r,j) – svertinės sumos, kuriomis 
apdrausta žemės drebėjimo rizika regiono r rizikos zonose i ir j, 
kaip nustatyta IX priede. 

3. Visiems VI priede nustatytiems regionams ir visoms tų regionų 
rizikos zonoms, nustatytoms IX priede, svertinė suma, kuria apdrausta 
žemės drebėjimo rizika konkretaus regiono r konkrečioje žemės drebė
jimo zonoje i, yra lygi: 

WSI ðearthquake;r;iÞ ¼ W ðearthquake;r;iÞ · SI ðearthquake;r;iÞ 

čia: 

(a) W (earthquake,r,i) – regiono r rizikos zonoje i taikomas žemės drebė
jimo rizikos koeficientas, kaip nustatyta X priede; 

(b) SI (earthquake,r,i) – suma, kuria apdrausta žemės drebėjimo rizika 
regiono r žemės drebėjimo zonoje i. 

4. Visiems VI priede nustatytiems regionams ir visoms tų regionų 
rizikos zonoms, nustatytoms IX priede, suma, kuria apdrausta žemės 
drebėjimo rizika konkretaus regiono r konkrečioje žemės drebėjimo 
zonoje i, yra lygi: 

SI ðearthquake;r;iÞ ¼ SI ðproperty;r;iÞ þ SI ðonshoreÄproperty;r;iÞ 

čia: 

(a) SI (property,r,i) – suma, kuria draudimo arba perdraudimo įmonė 
apdraudė pagal I priede nustatytas 7 ir 19 draudimo rūšis, susijusi 
su sutartimis, į kurias įtraukta žemės drebėjimo rizika, kai rizika yra 
regiono r rizikos zonoje i; 

(b) SI (onshore-property,r,i) – suma, kuria draudimo arba perdraudimo įmonė 
apdraudė pagal I priede nustatytas 6 ir 18 draudimo rūšis, susijusi 
su sutartimis, į kurias įtraukta sausumoje turtui žemės drebėjimo 
padaryta žala, kai rizika yra regiono r rizikos zonoje i. 

5. Regionuose, kurie nenustatyti XIII priede, žemės drebėjimo rizikos 
kapitalo reikalavimas yra lygus draudimo ir perdraudimo įmonių pagrin
dinių nuosavų lėšų nuostoliui, kuris būtų patirtas dėl momentinio 
nuostolio, susijusio su kiekviena draudimo ir perdraudimo sutartimi, į 
kurią įtrauktas vienas iš šių draudimo arba perdraudimo įsipareigojimų 
arba jie abu: 

(a) I priede nustatytos 7 arba 19 draudimo rūšies įsipareigojimai, 
apimantys žemės drebėjimo riziką, kai rizika nėra viename iš XIII 
priede nustatytų regionų; 

(b) I priede nustatytos 6 ir 18 draudimo rūšies įsipareigojimai, susiję su 
sausumoje turtui žemės drebėjimo padaryta žala, kai rizika nėra 
viename iš XIII priede nustatytų regionų. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 102 

6. 5 dalyje nurodyto momentinio nuostolio suma neatskaičius sumų, 
atgautinų pagal perdraudimo sutartis ir iš specialiosios paskirties įmonių, 
yra lygi šiai sumai: 

L ðearthquake;otherÞ ¼ 1,2 · ð0,5 · DIV earthquake þ 0,5Þ · P earthquake 

čia: 

(a) DIV earthquake apskaičiuojama pagal III priedą, bet remiantis 
įmokomis, susijusiomis su 5 dalies a ir b punktuose nurodytais 
įsipareigojimais, ir tik III priede nustatytiems 5–18 regionams; 

(b) P earthquake – įmokų, kurias pagal kiekvieną sutartį, į kurią įtraukti 5 
dalies a ir b punktuose nurodyti įsipareigojimai, draudimo arba 
perdraudimo įmonės turi uždirbti per ateinančius 12 mėnesių, 
įvertis; šiuo tikslu įmokos yra bendrosios, neatskaičius perdraudimo 
sutarčių įmokų. 

123 straipsnis 

Potvynio rizikos submodulis 

1. Potvynio rizikos kapitalo reikalavimas yra lygus: 

SCR flood ¼ ffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffi ffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffi ð X 

ðr;sÞ 
CorrFL ðr;sÞ · SCR ðflood;rÞ · SCR ðflood;sÞ Þ þ SCR 2 ðflood;otherÞ s 

čia: 

(a) suma apima visus galimus VII priede nustatytų regionų derinius (r, s), 

(b) CorrFL (r,s) – regionams r ir s, nustatytiems VII priede, taikomas 
potvynio rizikos koreliacijos koeficientas; 

(c) SCR (flood,r) ir SCR (flood,s) – potvynio rizikos atitinkamai regionuose r 
ir s kapitalo reikalavimas; 

(d) SCR (flood,other) – potvynio rizikos regionuose, kurie nenustatyti XIII 
priede, kapitalo reikalavimas. 

2. Visiems VII priede nustatytiems regionams potvynio rizikos 
konkrečiame regione r kapitalo reikalavimas bus lygus didesniam iš 
šių kapitalo reikalavimų: 

(a) potvynio rizikos regione r kapitalo reikalavimui pagal A scenarijų, 
kaip nustatyta 3 dalyje; 

(b) potvynio rizikos regione r kapitalo reikalavimui pagal B scenarijų, 
kaip nustatyta 4 dalyje. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 103 

3. Visiems VII priede nustatytiems regionams potvynio rizikos 
konkrečiame regione r kapitalo reikalavimas pagal A scenarijų yra 
lygus draudimo ir perdraudimo įmonių pagrindinių nuosavų lėšų nuosto
liui, kuris būtų patirtas dėl tokios įvykių sekos: 

(a) staiga prarandama suma, kuri, neatskaičius pagal perdraudimo 
sutartis ir iš specialiosios paskirties įmonių atgautinų sumų, yra 
lygi 65 % nurodytų regione r potvynio sukeltų nuostolių; 

(b) prarandama suma, kuri, neatskaičius pagal perdraudimo sutartis ir iš 
specialiosios paskirties įmonių atgautinų sumų, yra lygi 45 % nuro
dytų regione r potvynio sukeltų nuostolių. 

4. Visiems VII priede nustatytiems regionams potvynio rizikos 
konkrečiame regione r kapitalo reikalavimas pagal B scenarijų yra 
lygus draudimo ir perdraudimo įmonių pagrindinių nuosavų lėšų nuosto
liui, kuris būtų patirtas dėl tokios įvykių sekos: 

(a) staiga prarandama suma, kuri, neatskaičius pagal perdraudimo 
sutartis ir iš specialiosios paskirties įmonių atgautinų sumų, yra 
lygi 100 % nurodytų regione r potvynio sukeltų nuostolių; 

(b) prarandama suma, kuri, neatskaičius pagal perdraudimo sutartis ir iš 
specialiosios paskirties įmonių atgautinų sumų, yra lygi 10 % nuro
dytų regione r potvynio sukeltų nuostolių. 

5. Visiems VII priede nustatytiems regionams nurodyti potvynio 
sukelti nuostoliai konkrečiame regione r yra lygūs šiai sumai: 

L ðflood;rÞ ¼ Q ðflood;rÞ · ffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffi ffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffi X 

ði;jÞ 
Corr ðflood;r;i;jÞ · WSI ðflood;r;iÞ · WSI ðflood;r;jÞ s 

čia: 

(a) Q (flood,r) – potvynio rizikos koeficientas, taikomas regionui r, kaip 
nustatyta VII priede; 

(b) suma apima visus galimus regiono r rizikos zonų (i, j), kaip nusta
tyta IX priede, derinius; 

(c) Corr (flood,r,i,j) – regiono r potvynio zonose i ir j, kaip nustatyta 
XXIV priede, taikomas potvynio rizikos koreliacijos koeficientas; 

(d) WSI (flood,r,i) ir WSI (flood,r,j) – svertinės sumos, kuriomis apdrausta 
potvynio rizika regiono r rizikos zonose i ir j, kaip nustatyta IX 
priede. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 104 

6. Visiems VII priede nustatytiems regionams ir visoms tų regionų 
rizikos zonoms, nustatytoms IX priede, svertinė suma, kuria apdrausta 
potvynio rizika konkretaus regiono r konkrečioje potvynio zonoje i, yra 
lygi: 

WSI ðflood;r;iÞ ¼ W ðflood;r;iÞ · SI ðflood;r;iÞ 

čia: 

(a) W (flood,r,i) – regiono r rizikos zonoje i taikomas potvynio rizikos 
koeficientas, kaip nustatyta X priede; 

(b) SI (flood,r,i) – suma, kuria apdrausta potvynio rizika regiono r 
potvynio zonoje i. 

7. Visiems VII priede nustatytiems regionams ir visoms tų regionų 
rizikos zonoms, nustatytoms IX priede, suma, kuria apdrausta potvynio 
rizika konkretaus regiono r konkrečioje potvynio zonoje i, yra lygi: 

SI ðflood;r;iÞ ¼ SI ðproperty;r;iÞ þ SI ðonshoreÄproperty;r;iÞ þ 1,5 · SI ðmotor;r;tÞ 

čia: 

(a) SI (property,r,i) – suma, kuria draudimo arba perdraudimo įmonė 
apdraudė pagal I priede nustatytas 7 ir 19 draudimo rūšis, susijusi 
su sutartimis, į kurias įtraukta potvynio rizika, kai rizika yra regiono 
r rizikos zonoje i; 

(b) SI (onshore-property,r,i) – suma, kuria draudimo arba perdraudimo įmonė 
apdraudė pagal I priede nustatytas 6 ir 18 draudimo rūšis, susijusi 
su sutartimis, į kurias įtraukta sausumoje turtui potvynio padaryta 
žala, kai rizika yra regiono r rizikos zonoje i; 

(c) SI (motor,r,i) – suma, kuria draudimo arba perdraudimo įmonė 
apdraudė pagal I priede nustatytas 5 ir 17 draudimo rūšis, susijusi 
su sutartimis, į kurias įtraukta potvynio rizika, kai rizika yra regiono 
r rizikos zonoje i. 

8. Regionuose, kurie nenustatyti XIII priede, potvynio rizikos kapi
talo reikalavimas yra lygus draudimo ir perdraudimo įmonių pagrindinių 
nuosavų lėšų nuostoliui, kuris būtų patirtas dėl momentinio nuostolio, 
susijusio su kiekviena draudimo ir perdraudimo sutartimi, į kurią įtraukti 
bet kurie iš šių draudimo arba perdraudimo įsipareigojimų: 

(a) I priede nustatytos 7 ar 19 draudimo rūšies įsipareigojimai, 
apimantys potvynio riziką, kai rizika nėra viename iš XIII priede 
nustatytų regionų; 

(b) I priede nustatytos 6 ar 18 draudimo rūšies įsipareigojimai, susiję su 
sausumoje turtui potvynio padaryta žala, kai rizika nėra viename iš 
XIII priede nustatytų regionų; 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 105 

(c) I priede nustatytos 5 ar 17 draudimo rūšies įsipareigojimai, 
apimantys potvynio riziką, kai rizika nėra viename iš XIII priede 
nustatytų regionų. 

9. 8 dalyje nurodyto momentinio nuostolio suma neatskaičius sumų, 
atgautinų pagal perdraudimo sutartis ir iš specialiosios paskirties įmonių, 
yra lygi šiai sumai: 

L ðflood;otherÞ ¼ 1,1 · ð0,5 · DIV flood þ 0,5Þ · P flood 

čia: 

(a) DIV flood apskaičiuojama pagal III priedą, bet remiantis įmokomis, 
susijusiomis su 8 dalies a, b ir c punktuose nurodytais įsipareigoji
mais, ir tik III priedo 8 punkte nustatytiems 5–18 regionams; 

(b) P flood – įmokų, kurias pagal kiekvieną sutartį, į kurią įtraukti 8 
dalies a, b ir c punktuose nurodyti įsipareigojimai, draudimo arba 
perdraudimo įmonės turi uždirbti per ateinančius 12 mėnesių, 
įvertis; šiuo tikslų įmokos yra bendrosios, neatskaičius perdraudimo 
sutarčių įmokų. 

124 straipsnis 

Krušos rizikos submodulis 

1. Krušos rizikos kapitalo reikalavimas yra lygus: 

SCR hail ¼ ffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffi ffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffi ffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffi ð X 

ðr;sÞ 
CorrHL ðr;sÞ · SCR ðhail;rÞ · SCR ðhail;sÞ Þ þ SCR 2 ðhail;otherÞ s 

čia: 

(a) suma apima visus galimus VIII priede nustatytų regionų derinius (r, s), 

(b) CorrHL (r,s) – regionams r ir s, nustatytiems VIII priede, taikomas 
krušos rizikos koreliacijos koeficientas; 

(c) SCR (hail,r) ir SCR (hail,s) – krušos rizikos atitinkamai regionuose r ir s 
kapitalo reikalavimas; 

(d) SCR (hail,other) – krušos rizikos regionuose, kurie nenustatyti XIII 
priede, kapitalo reikalavimas. 

2. Visiems VIII priede nustatytiems regionams krušos rizikos konkre 
čiame regione r kapitalo reikalavimas yra lygus didesniam iš šių kapi
talo reikalavimų: 

(a) krušos rizikos regione r kapitalo reikalavimui pagal A scenarijų; 

(b) krušos rizikos regione r kapitalo reikalavimui pagal B scenarijų. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 106 

3. Visiems VIII priede nustatytiems regionams krušos rizikos konkre 
čiame regione r kapitalo reikalavimas pagal A scenarijų yra lygus drau
dimo ir perdraudimo įmonių pagrindinių nuosavų lėšų nuostoliui, kuris 
būtų patirtas dėl tokios įvykių sekos: 

(a) staiga prarandama suma, kuri, neatskaičius pagal perdraudimo 
sutartis ir iš specialiosios paskirties įmonių atgautinų sumų, yra 
lygi 70 % nurodytų regione r krušos sukeltų nuostolių; 

(b) prarandama suma, kuri, neatskaičius pagal perdraudimo sutartis ir iš 
specialiosios paskirties įmonių atgautinų sumų, yra lygi 50 % nuro
dytų regione r krušos sukeltų nuostolių. 

4. Visiems VIII priede nustatytiems regionams krušos rizikos konkre 
čiame regione r kapitalo reikalavimas pagal B scenarijų yra lygus drau
dimo ir perdraudimo įmonių pagrindinių nuosavų lėšų nuostoliui, kuris 
būtų patirtas dėl tokios įvykių sekos: 

(a) staiga prarandama suma, kuri, neatskaičius pagal perdraudimo 
sutartis ir iš specialiosios paskirties įmonių atgautinų sumų, yra 
lygi 100 % nurodytų regione r krušos sukeltų nuostolių; 

(b) prarandama suma, kuri, neatskaičius pagal perdraudimo sutartis ir iš 
specialiosios paskirties įmonių atgautinų sumų, yra lygi 20 % nuro
dytų regione r krušos sukeltų nuostolių. 

5. Visiems VIII priede nustatytiems regionams nurodyti krušos 
sukelti nuostoliai konkrečiame regione r yra lygūs šiai sumai: 

L ðhail;rÞ ¼ Q ðhail;rÞ · ffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffi ffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffi X 

ði;jÞ 
Corr ðhail;r;i;jÞ · WSI ðhail;r;iÞ · WSI ðhail;r;jÞ s 

čia: 

(a) Q (hail,r) – krušos rizikos koeficientas, taikomas regionui r, kaip 
nustatyta VIII priede; 

(b) suma apima visus galimus regiono r rizikos zonų (i, j), kaip nusta
tyta IX priede, derinius; 

(c) Corr (hail,r,i,j) – regiono r rizikos zonose i ir j, kaip nustatyta XXV 
priede, taikomas krušos rizikos koreliacijos koeficientas; 

(d) WSI (hail,r,i) ir WSI (hail,r,j) – svertinės sumos, kuriomis apdrausta 
krušos rizika regiono r rizikos zonose i ir j, kaip nustatyta IX 
priede. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 107 

6. Visiems VIII priede nustatytiems regionams ir visoms tų regionų 
rizikos zonoms, nustatytoms IX priede, svertinė suma, kuria apdrausta 
krušos rizika konkretaus regiono r konkrečioje krušos zonoje i, yra lygi: 

WSI ðhail;r;iÞ ¼ W ðhail;r;iÞ · SI ðhail;r;iÞ 

čia: 

(a) W (hail,r,i) – r regiono rizikos zonoje i taikomas krušos rizikos koefi
cientas, kaip nustatyta X priede; 

(b) SI (hail,r,i) – suma, kuria apdrausta krušos rizika regiono r krušos 
zonoje i. 

7. Visiems VIII priede nustatytiems regionams ir visoms krušos 
zonoms suma, kuria apdrausta krušos rizika konkretaus regiono r 
konkrečioje krušos zonoje i, yra lygi: 

SI ðhail;r;iÞ ¼ SI ðproperty;r;iÞ þ SI ðonshoreÄproperty;r;iÞ þ 5 · SI ðmotor;r;tÞ 

čia: 

(a) SI (property,r,i) – suma, kuria draudimo arba perdraudimo įmonė 
apdraudė pagal I priede nustatytas 7 ir 19 draudimo rūšis, susijusi 
su sutartimis, į kurias įtraukta krušos rizika, kai rizika yra regiono r 
rizikos zonoje i; 

(b) SI (onshore-property,r,i) – suma, kuria draudimo arba perdraudimo įmonė 
apdraudė pagal I priede nustatytas 6 ir 18 draudimo rūšis, susijusi 
su sutartimis, į kurias įtraukta sausumoje turtui krušos padaryta žala, 
kai rizika yra regiono r rizikos zonoje i; 

(c) SI (motor,r,i) – suma, kuria draudimo arba perdraudimo įmonė 
apdraudė pagal I priede nustatytas 5 ir 17 draudimo rūšis, susijusi 
su sutartimis, į kurias įtraukta krušos rizika, kai rizika yra regiono r 
rizikos zonoje i. 

8. Regionuose, kurie nenustatyti XIII priede, krušos rizikos kapitalo 
reikalavimas yra lygus draudimo ir perdraudimo įmonių pagrindinių 
nuosavų lėšų nuostoliui, kuris būtų patirtas dėl momentinio nuostolio, 
susijusio su kiekviena draudimo ir perdraudimo sutartimi, į kurią 
įtrauktas vienas arba keli iš šių draudimo arba perdraudimo įsipareigo
jimų: 

(a) I priede nustatytos 7 ar 19 draudimo rūšies įsipareigojimai, 
apimantys krušos riziką, kai rizika nėra viename iš XIII priede 
nustatytų regionų; 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 108 

(b) I priede nustatytos 6 ar18 draudimo rūšies įsipareigojimai, susiję su 
sausumoje turtui krušos padaryta žala, kai rizika nėra viename iš 
XIII priede nustatytų regionų; 

(c) I priede nustatytos 5 ar 17 draudimo rūšies įsipareigojimai, 
apimantys krušos riziką, kai rizika nėra viename iš XIII priede 
nustatytų regionų. 

9. 8 dalyje nurodyto momentinio nuostolio suma neatskaičius sumų, 
atgautinų pagal perdraudimo sutartis ir iš specialiosios paskirties įmonių, 
yra lygi šiai sumai: 

L ðhail;otherÞ ¼ 0,3 · ð0,5 · DIV hail þ 0,5Þ · P hail 

čia: 

(a) DIV hail apskaičiuojama pagal III priedą, bet remiantis įmokomis, 
susijusiomis su 8 dalies a, b ir c punktuose nurodytais įsipareigoji
mais, ir tik III priede nustatytiems 5–18 regionams; 

(b) P hail – įmokų, kurias pagal kiekvieną sutartį, į kurią įtraukti 8 dalies 
a, b ir c punktuose nurodyti įsipareigojimai, draudimo arba perdrau
dimo įmonės turi uždirbti per ateinančius 12 mėnesių, įvertis; šiuo 
tikslu įmokos yra bendrosios, neatskaičius perdraudimo sutarčių 
įmokų. 

125 straipsnis 

Smegduobių rizikos submodulis 

1. Smegduobių rizikos kapitalo reikalavimas yra lygus draudimo ir 
perdraudimo įmonių pagrindinių nuosavų lėšų nuostoliui, kuris būtų 
patirtas staiga praradus sumą, kuri, neatskaičius pagal perdraudimo 
sutartis ir iš specialiosios paskirties įmonių atgautinų sumų, yra lygi: 

L subsidence ¼ 0,0005 · ffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffi ffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffi X 

ði;jÞ 
Corr ðsubsidence;i;jÞ · WSI ðsubsidence;iÞ · WSI ðsubsidence;jÞ s 

čia: 

(a) suma apima visus galimus Prancūzijos rizikos zonų (i, j), kaip 
nustatyta IX priede, derinius; 

(b) Corr (subsidence,i,j) – rizikos zonose i ir j, kaip nustatyta XXVI priede, 
taikomas smegduobių rizikos koreliacijos koeficientas; 

(c) WSI (subsidence,i) ir WSI (subsidence,j) – svertinės sumos, kuriomis 
apdrausta smegduobių rizika Prancūzijos rizikos zonose i ir j, kaip 
nustatyta IX priede. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 109 

2. Visoms smegduobių zonoms svertinė suma, kuria apdrausta smeg
duobių rizika konkrečioje Prancūzijos rizikos zonoje i, kaip nustatyta IX 
priede, yra lygi: 

WSI ðsubsidence;iÞ ¼ W ðsubsidence;iÞ · SI ðsubsidence;iÞ 

čia: 

(a) W (subsidence,i) – rizikos zonoje i taikomas smegduobių rizikos koefi
cientas, kaip nustatyta X priede; 

(b) SI (subsidence,i) – suma, kuria draudimo arba perdraudimo įmonė 
apdraudė pagal I priede nustatytas 7 ir 19 draudimo rūšis, susijusi 
su sutartimis, į kurias įtraukta gyvenamiesiems pastatams smeg
duobių zonoje i kylanti smegduobių rizika. 

126 straipsnis 

Katastrofų scenarijų aiškinimas 

1. Taikydamos 121 straipsnio 3 ir 4 dalis, 123 straipsnio 3 ir 4 dalis, 
124 straipsnio 3 ir 4 dalis, draudimo ir perdraudimo įmonės kapitalo 
reikalavimo apskaičiavimą grindžia šiomis prielaidomis: 

(a) du iš eilės įvykiai, nurodyti tuose straipsniuose, yra nesusiję; 

(b) draudimo ir perdraudimo įmonės tarp tų dviejų įvykių nenustato 
naujų draudimo rizikos mažinimo priemonių. 

2. Nepaisant 83 straipsnio 1 dalies d punkto, kai esamose perdrau
dimo sutartyse leidžiamas atitaisymas, draudimo ir perdraudimo įmonės 
atsižvelgia į būsimus valdymo veiksmus, susijusius su atitaisymu tarp 
pirmo ir antro įvykio. Prielaidos apie būsimus valdymo veiksmus yra 
tikroviškos, objektyvios ir patikrinamos. 

127 straipsnis 

Neproporcinio turto perdraudimo katastrofų rizikos submodulis 

1. Neproporcinio turto perdraudimo katastrofų rizikos kapitalo reika
lavimas yra lygus draudimo ir perdraudimo įmonių pagrindinių nuosavų 
lėšų nuostoliui, kuris būtų patirtas dėl momentinio nuostolio, susijusio 
su kiekviena perdraudimo sutartimi, į kurią įtraukti I priede nustatytos 
28 draudimo rūšies perdraudimo įsipareigojimai, išskyrus neproporcinio 
perdraudimo įsipareigojimus, susijusius su draudimo įsipareigojimais, 
įtrauktais į I priede nustatytas 9 ir 21 draudimo rūšis. 

2. 1 dalyje nurodyto momentinio nuostolio suma neatskaičius pagal 
perdraudimo sutartis ir iš specialiosios paskirties įmonių atgautinų sumų 
yra lygi: 

L npproperty ¼ 2,5 · ð0,5 · DIV npproperty þ 0,5Þ · P npproperty 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 110 

čia: 

(a) DIV npproperty apskaičiuojama pagal III priedą, bet remiantis drau
dimo ir perdraudimo įmonės uždirbtomis įmokomis pagal I priede 
nustatytą 28 draudimo rūšį, išskyrus neproporcinio perdraudimo 
įsipareigojimus, susijusius su draudimo įsipareigojimais, įtrauktais 
į I priede nustatytas 9 ir 21 draudimo rūšis; 

(b) P property – įmokų, kurias draudimo arba perdraudimo įmonė turi 
uždirbti per ateinančius 12 mėnesių pagal kiekvieną sutartį, į 
kurią įtraukti I priede nustatyti 28 draudimo rūšies perdraudimo 
įsipareigojimai, išskyrus neproporcinio perdraudimo įsipareigojimus, 
susijusius su draudimo įsipareigojimais, įtrauktais į I priede nusta
tytas 9 ir 21 draudimo rūšis, įvertis; šiuo tikslu įmokos yra bend
rosios, neatskaičius perdraudimo sutarčių įmokų. 

128 straipsnis 

Žmogaus sukeltų katastrofų rizikos submodulis 

1. Žmogaus sukeltų katastrofų rizikos submodulį sudaro visi šie 
submoduliai: 

(a) motorinių transporto priemonių valdytojų civilinės atsakomybės 
rizikos submodulis; 

(b) jūrų transporto rizikos submodulis; 

(c) oro transporto rizikos submodulis; 

(d) gaisrų rizikos submodulis; 

(e) civilinės atsakomybės rizikos submodulis; 

(f) kredito ir laidavimo rizikos submodulis. 

2. Žmogaus sukeltų katastrofų rizikos kapitalo reikalavimas yra 
lygus: 

SCR mmCAT ¼ ffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffi X 

i 
SCR 2 

i r 

čia: 

(a) suma apima visus 1 dalyje nustatytus submodulius, 

(b) SCR i – submodulio i kapitalo reikalavimas. 

129 straipsnis 

Motorinių transporto priemonių valdytojų civilinės atsakomybės 
rizikos submodulis 

1. Motorinių transporto priemonių valdytojų civilinės atsakomybės 
rizikos kapitalo reikalavimas yra lygus draudimo ir perdraudimo įmonių 
pagrindinių nuosavų lėšų nuostoliui, kuris būtų patirtas staiga praradus 
sumą, kuri, neatskaičius pagal perdraudimo sutartis ir iš specialiosios 
paskirties įmonių atgautinų sumų, yra lygi šiai sumai eurais: 

L motor ¼ maxð6 000 000; 50 000 · ffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffi N a þ 0,05 · N b þ 0,95 · minðN b ; 20 000Þ p 
Þ 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 111 

čia: 

(a) N a – transporto priemonių, apdraustų draudimo arba perdraudimo 
įmonės pagal I priede nustatytas 4 ir 16 draudimo rūšis, kai nusta
tytoji draudimo liudijimų riba yra didesnė negu 24 000 000 EUR, 
skaičius; 

(b) N b – transporto priemonių, apdraustų draudimo arba perdraudimo 
įmonės pagal I priede nustatytas 4 ir 16 draudimo rūšis, kai nusta
tytoji draudimo liudijimų riba yra lygi 24 000 000 EUR arba 
mažesnė, skaičius. 

Motorinių transporto priemonių, kurioms taikomi draudimo arba 
perdraudimo įmonės proporcinio perdraudimo įsipareigojimai, skaičius 
įvertinamas pagal santykinę įmonės įsipareigojimų, susijusių su moto
rinių transporto priemonių draudimo suma, dalį. 

2. Nustatytoji draudimo liudijimų riba, nurodyta 1 dalyje, yra lygi 
bendrai motorinių transporto priemonių valdytojų civilinės atsakomybės 
draudimo liudijimo ribai arba, kai draudimo liudijimo sąlygose tokia 
riba nenustatyta, ribų, taikomų žalos turtui arba asmens sužalojimo 
atvejais, sumai. Kai draudimo liudijimo riba yra nurodyta kaip 
didžiausia vienam nukentėjusiam asmeniui skiriama suma, nustatytoji 
draudimo liudijimo riba grindžiama prielaida, kad nukentėjusių asmenų 
yra dešimt. 

130 straipsnis 

Jūrų transporto rizikos submodulis 

1. Jūrų transporto rizikos kapitalo reikalavimas yra lygus: 

SCR marine ¼ ffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffi ffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffi SCR 2 
tanker þ SCR 2 

platform q 

čia: 

a) SCR tanker – tanklaivių susidūrimo rizikos kapitalo reikalavimas, 

b) SCR platform – platformos sprogimo rizikos kapitalo reikalavimas. 

2. Tanklaivių susidūrimo rizikos kapitalo reikalavimas yra lygus 
draudimo ir perdraudimo įmonių pagrindinių nuosavų lėšų nuostoliui, 
kuris būtų patirtas staiga praradus sumą, kuri, neatskaičius pagal 
perdraudimo sutartis ir iš specialiosios paskirties įmonių atgautinų 
sumų, yra lygi: 

čia: 

(a) didžiausia vertė (max) yra susijusi su visais naftos ir dujų tanklai
viais, kuriuos draudimo arba perdraudimo įmonė apdraudė nuo 
tanklaivių susidūrimo pagal I priede nustatytas 6, 18 ir 27 draudimo 
rūšis; 

(b) SI (hull,t) – suma, kuria draudimo arba perdraudimo įmonė apdraudė 
ir perdraudė tanklaivio t korpusą; 

(c) SI (liab,t) – suma, kuria draudimo arba perdraudimo įmonė apdraudė 
ir perdraudė jūrų transporto priemonės valdytojų civilinę atsako
mybę tanklaivio t atžvilgiu; 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 112 

(d) SI (pollution,t) – suma, kuria draudimo arba perdraudimo įmonė 
apdraudė ir perdraudė su tanklaiviu t susijusią taršos nafta padarytą 
žalą. 

3. Platformos sprogimo rizikos kapitalo reikalavimas yra lygus drau
dimo ir perdraudimo įmonių pagrindinių nuosavų lėšų nuostoliui, kuris 
būtų patirtas staiga praradus sumą, kuri, neatskaičius pagal perdraudimo 
sutartis ir iš specialiosios paskirties įmonių atgautinų sumų, yra lygi: 

čia: 

(a) didžiausia vertė (max) susijusi su visomis naftos ir dujų jūrų plat
formomis, kurias draudimo arba perdraudimo įmonė apdraudė nuo 
platformos sprogimo pagal I priede nustatytas 6, 18 ir 27 draudimo 
rūšis; 

(b) SI p – sukauptoji suma, kuria draudimo arba perdraudimo įmonė 
apdraudė šiuos draudimo ir perdraudimo įsipareigojimus, susijusius 
su platforma p: 

i) įsipareigojimus kompensuoti žalą turtui; 

ii) įsipareigojimus kompensuoti išlaidas dėl nuolaužų pašalinimo; 

iii) įsipareigojimus kompensuoti gamybos pajamų netekimą; 

iv) įsipareigojimus kompensuoti gręžinio užsandarinimo arba 
gręžinio padarymo saugiu išlaidas; 

v) civilinės atsakomybės draudimo ir perdraudimo įsipareigojimus. 

131 straipsnis 

Oro transporto rizikos submodulis 

Oro transporto rizikos kapitalo reikalavimas yra lygus draudimo ir 
perdraudimo įmonių pagrindinių nuosavų lėšų nuostoliui, kuris būtų 
patirtas staiga praradus sumą, kuri, neatskaičius pagal perdraudimo 
sutartis ir iš specialiosios paskirties įmonių atgautinų sumų, yra lygi: 

čia: 

(a) didžiausia vertė (max) susijusi su visais orlaiviais, kuriuos draudimo 
arba perdraudimo įmonė apdraudė pagal I priede nustatytas 6, 18 ir 
27 draudimo rūšis; 

(b) SI a – suma, kuria draudimo arba perdraudimo įmonė apdraudė arba 
perdraudė orlaivio korpusą ir oro transporto priemonių valdytojo 
civilinę atsakomybę orlaivio a atžvilgiu. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 113 

132 straipsnis 

Gaisro rizikos submodulis 

1. Gaisro rizikos kapitalo reikalavimas yra lygus draudimo ir 
perdraudimo įmonių pagrindinių nuosavų lėšų nuostoliui, kuris būtų 
patirtas staiga praradus sumą, kuri, neatskaičius pagal perdraudimo 
sutartis ir iš specialiosios paskirties įmonių atgautinų sumų, yra lygi 
sumai, kuria draudimo arba perdraudimo įmonė apdraudė didžiausią 
gaisrų rizikos koncentraciją. 

2. Draudimo arba perdraudimo įmonės didžiausia gaisro rizikos 
koncentracija – tai pastatų, apdraustų didžiausia suma, grupė, atitinkanti 
visas šias sąlygas: 

(a) draudimo arba perdraudimo įmonė turi su kiekvienu pastatu susi
jusių I priede nustatytų 7 ir 19 draudimo rūšių draudimo arba 
perdraudimo įsipareigojimų, apimančių žalą dėl gaisro arba spro
gimo, įskaitant gaisrą arba sprogimą dėl teroro aktų; 

(b) visi pastatai yra iš dalies arba visiškai išsidėstę 200 metrų spinduliu. 

3. 2 dalyje nurodytai pastatų grupei gali būti taikoma viena arba 
kelios draudimo arba perdraudimo sutartys. 

133 straipsnis 

Civilinės atsakomybės rizikos submodulis 

1. Civilinės atsakomybės rizikos kapitalo reikalavimas yra lygus: 

SCR liability ¼ ffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffi ffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffi X 

ði;jÞ 
Corr ðliability;i;jÞ · SCR ðliability;iÞ · SCR ðliability;jÞ s 

čia: 

(a) suma apima visus galimus civilinės atsakomybės rizikos grupių 
(i, j), kaip nustatyta XI priede, derinius; 

(b) Corr (liability,i,j) – civilinės atsakomybės rizikos grupių i ir j, kaip 
nustatyta XI priede, civilinės atsakomybės rizikos koreliacijos koefi
cientas; 

(c) SCR (liability,i) – civilinės atsakomybės rizikos grupės i civilinės atsa
komybės rizikos kapitalo reikalavimas. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 114 

2. Visoms XI priede nustatytoms civilinės atsakomybės rizikos 
grupėms konkrečios civilinės atsakomybės rizikos grupės i civilinės 
atsakomybės rizikos kapitalo reikalavimas yra lygus draudimo ir 
perdraudimo įmonių pagrindinių nuosavų lėšų nuostoliui, kuris būtų 
patirtas staiga praradus sumą, kuri, neatskaičius pagal perdraudimo 
sutartis ir iš specialiosios paskirties įmonių atgautinų sumų, yra lygi: 

L ðliability;iÞ ¼ f ðliability;iÞ · P ðliability;iÞ 

čia: 

(a) f (liability,i) – XI priede nustatytos civilinės atsakomybės rizikos 
grupės i rizikos koeficientas; 

(b) P (liability,i) – įmokos, kurias draudimo arba perdraudimo įmonė 
uždirbs per ateinančius 12 mėnesių dėl draudimo ir perdraudimo 
įsipareigojimų, susijusių su civilinės atsakomybės rizikos grupe i; 
šiuo tikslu įmokos yra bendrosios, neatskaičius perdraudimo 
sutarčių įmokų. 

3. Pagrindinių nuosavų lėšų nuostolis, nurodytas 2 dalyje, apskai 
čiuojamas remiantis šiomis prielaidomis: 

(a) civilinės atsakomybės rizikos grupės i nuostolio priežastis yra 
išmokų reikalavimai ni, o dėl šių reikalavimų patirti nuostoliai yra 
tipiniai draudimo arba perdraudimo įmonės veiklai, susijusiai su 
civilinės atsakomybės rizikos grupe i, ir jų suma yra lygi civilinės 
atsakomybės grupės i nuostoliui; 

(b) išmokų reikalavimų n i skaičius yra lygus mažiausiam sveikajam 
skaičiui, didesniam už šią sumą: 

f ðliability;iÞ · P ðliability;iÞ 
1,15 · Lim ði;1Þ 

čia: 

i) f (liability,i) ir P (liability,i) apibrėžiami kaip 2 dalyje; 

ii) Lim (i,1) – didžiausia draudimo arba perdraudimo įmonės teikiamo 
su civiline atsakomybe susijusios žalos atlyginimo riba civilinės 
atsakomybės grupėje i; 

(c) kai draudimo arba perdraudimo įmonė suteikia neribotą draudimo 
apsaugą civilinės atsakomybės rizikos grupėje i, išmokų reikalavimų 
n i skaičius yra lygus vienam. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 115 

134 straipsnis 

Kredito ir laidavimo rizikos submodulis 

1. Kredito ir laidavimo rizikos kapitalo reikalavimas yra lygus: 

SCR credit ¼ ffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffi ffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffi SCR 2 
default þ SCR 2 

recession q 

čia: 

(a) SCR default – didelių kredito įsipareigojimų neįvykdymo rizikos kapi
talo reikalavimas; 

(b) SCR recession – recesijos rizikos kapitalo reikalavimas. 

2. Didelių kredito įsipareigojimų neįvykdymo rizikos kapitalo reika
lavimas yra lygus draudimo ir perdraudimo įmonių pagrindinių nuosavų 
lėšų nuostoliui, kuris būtų patirtas dėl dviejų didžiausių pozicijų, susi
jusių su į draudimo arba perdraudimo įmonės 9 ir 12 draudimo rūšis 
įtrauktais įsipareigojimais, momentinio įsipareigojimų neįvykdymo. 
Kapitalo reikalavimo apskaičiavimas yra grindžiamas prielaida, kad 
kiekvienos pozicijos nuostolis dėl įsipareigojimų neįvykdymo, neatskai 
čius pagal perdraudimo sutartis ir iš specialiosios paskirties įmonių 
atgautinų sumų, yra 10 % apdraustos sumos, susijusios su ta pozicija. 

3. Dvi didžiausios kredito draudimo pozicijos, nurodytos 2 dalyje, 
yra nustatomos remiantis kredito draudimo pozicijų grynojo nuostolio 
dėl įsipareigojimų neįvykdymo, t. y. nuostolio dėl įsipareigojimų 
neįvykdymo atskaičius pagal perdraudimo sutartis ir iš specialiosios 
paskirties įmonių atgautinas sumas, palyginimu. 

4. Recesijos rizikos kapitalo reikalavimas yra lygus draudimo ir 
perdraudimo įmonių pagrindinių nuosavų lėšų nuostoliui, kuris būtų 
patirtas staiga praradus sumą, kuri, neatskaičius pagal perdraudimo 
sutartis ir iš specialiosios paskirties įmonių atgautinų sumų, yra lygi 
100 % įmokų, kurias draudimo arba perdraudimo įmonė turi uždirbti 
per ateinančius 12 mėnesių pagal 9 ir 21 draudimo rūšis. 

135 straipsnis 

Kitų ne gyvybės katastrofų rizikos submodulis 

Kitų ne gyvybės katastrofų rizikos kapitalo reikalavimas yra lygus drau
dimo ir perdraudimo įmonių pagrindinių nuosavų lėšų nuostoliui, kuris 
būtų patirtas staiga praradus sumą, kuri, neatskaičius pagal perdraudimo 
sutartis ir iš specialiosios paskirties įmonių atgautinų sumų, yra lygi šiai 
sumai: 

L other ¼ ffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffi ffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffi ðc 1 · P 1 þ c 2 · P 2 Þ 2 þ ðc 3 · P 3 Þ 2 þ ðc 4 · P 4 Þ 2 þ ðc 5 · P 5 Þ 2 q 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 116 

čia: 

(a) P 1, P 2, P 3, P 4 ir P 5 – bendrosios įmokos neatskaičius pagal perdrau
dimo sutartis atgautinų sumų, kurias draudimo arba perdraudimo 
įmonė tikisi uždirbti per ateinančius 12 mėnesių ir kurios yra susi
jusios su XII priede nustatytomis 1–5 draudimo ir perdraudimo 
įsipareigojimų grupėmis, įverčiai; 

(b) c 1, c 2, c 3, c 4 ir c 5 – XII priede nustatytų 1–5 draudimo ir perdrau
dimo įsipareigojimų grupių rizikos koeficientai. 

3 SKIRSNIS 

Gyvybės draudimo veiklos rizikos modulis 

136 straipsnis 

Koreliacijos koeficientai 

1. Gyvybės draudimo veiklos rizikos modulį sudaro visi šie submo
duliai: 

(a) mirtingumo rizikos submodulis, nurodytas Direktyvos 2009/138/EB 
105 straipsnio 3 dalies antros pastraipos a punkte; 

(b) ilgaamžiškumo rizikos submodulis, nurodytas Direktyvos 
2009/138/EB 105 straipsnio 3 dalies antros pastraipos b punkte; 

(c) neįgalumo ir sergamumo rizikos submodulis, nurodytas Direktyvos 
2009/138/EB 105 straipsnio 3 dalies antros pastraipos c punkte; 

(d) gyvybės draudimo išlaidų rizikos submodulis, nurodytas Direktyvos 
2009/138/EB 105 straipsnio 3 dalies antros pastraipos d punkte; 

(e) tikslinimo rizikos submodulis, nurodytas Direktyvos 2009/138/EB 
105 straipsnio 3 dalies antros pastraipos e punkte; 

(f) galiojimo pabaigos rizikos submodulis, nurodytas Direktyvos 
2009/138/EB 105 straipsnio 3 dalies antros pastraipos f punkte; 

(g) gyvybės katastrofų rizikos submodulis, nurodytas Direktyvos 
2009/138/EB 105 straipsnio 3 dalies antros pastraipos g punkte. 

2. Gyvybės draudimo veiklos rizikos kapitalo reikalavimas yra lygus: 

SCR life ¼ ffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffi ffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffi X 

i;j 
CorrNL ði;jÞ · SCR i · SCR j s 

čia: 

(a) suma apima visus galimus 1 dalyje nustatytų submodulių derinius (i, j); 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 117 

(b) CorrNL (i,j) – gyvybės draudimo veiklos rizikos koreliacijos koefi
cientas, taikomas submoduliams i ir j; 

(c) SCR i ir SCR j – kapitalo reikalavimai, taikomi atitinkamai rizikos 
submoduliams i ir j. 

3. Direktyvos 2009/138/EB IV priedo 3 punkte nurodytas korelia
cijos koeficientas Corr i,j yra lygus šios koreliacinės matricos i eilėje ir 
j skiltyje nustatytam dydžiui: 

j 

i 
Mirtingumas Ilgaamžiškumas Neįgalumas 

Gyvybės 
draudimo 
išlaidos 

Tikslinimas Galiojimo 
pabaiga 

Gyvybės 
katastrofos 

Mirtingumas 1 – 0,25 0,25 0,25 0 0 0,25 

Ilgaamžiškumas – 0,25 1 0 0,25 0,25 0,25 0 

Neįgalumas 0,25 0 1 0,5 0 0 0,25 

Gyvybės drau
dimo išlaidos 

0,25 0,25 0,5 1 0,5 0,5 0,25 

Tikslinimas 0 0,25 0 0,5 1 0 0 

Galiojimo 
pabaiga 

0 0,25 0 0,5 0 1 0,25 

Gyvybės 
katastrofos 

0,25 0 0,25 0,25 0 0,25 1 

137 straipsnis 

Mirtingumo rizikos submodulis 

1. Direktyvos 2009/138/EB 105 straipsnio 3 dalies a punkte nuro
dytos mirtingumo rizikos kapitalo reikalavimas yra lygus draudimo ir 
perdraudimo įmonių pagrindinių nuosavų lėšų nuostoliui, kuris būtų 
patirtas dėl mirtingumo koeficientų, naudojamų apskaičiuojant techni
nius atidėjinius, momentinio nuolatinio padidėjimo 15 %. 

2. 1 dalyje nurodytas mirtingumo koeficientų padidėjimas taikomas 
tik tiems draudimo liudijimams, kuriems dėl mirtingumo koeficientų 
padidėjimo padidėtų techniniai atidėjiniai be rizikos maržos. Nustatant 
draudimo liudijimus, kuriems dėl mirtingumo koeficientų padidėjimo 
padidėja techniniai atidėjiniai be rizikos maržos, galima remtis šiomis 
prielaidomis: 

(a) keli draudimo liudijimai, susiję su tuo pačiu apdraustu asmeniu, gali 
būti traktuojami taip, lyg jie būtų vienas draudimo liudijimas; 

(b) kai apskaičiuojant techninius atidėjinius remiamasi 35 straipsnyje 
nurodytomis draudimo liudijimų grupėmis, nustatant draudimo 
liudijimus, kuriems techniniai atidėjiniai didėja didėjant mirtingumo 
koeficientams, galima remtis tomis draudimo liudijimų grupėmis, o 
ne atskirais draudimo liudijimais, jei gaunamas rezultatas, kuris 
reikšmingai nesiskiria. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 118 

3. Kiek tai susiję su perdraudimo įsipareigojimais, nustatant liudi
jimus, kuriems techniniai atidėjiniai didėja didėjant mirtingumo koefi
cientams, atsižvelgiama tik į pagrindinius draudimo liudijimus ir laiko
masi 2 dalies nuostatų. 

138 straipsnis 

Ilgaamžiškumo rizikos submodulis 

1. Direktyvos 2009/138/EB 105 straipsnio 3 dalies b punkte nuro
dytos ilgaamžiškumo rizikos kapitalo reikalavimas yra lygus draudimo 
ir perdraudimo įmonių pagrindinių nuosavų lėšų nuostoliui, kuris būtų 
patirtas dėl mirtingumo koeficientų, naudojamų apskaičiuojant techni
nius atidėjinius, momentinio nuolatinio sumažėjimo 20 %. 

2. 1 dalyje nurodytas mirtingumo koeficientų sumažėjimas taikomas 
tik tiems draudimo liudijimams, kuriems dėl mirtingumo koeficientų 
sumažėjimo padidėtų techniniai atidėjiniai be rizikos maržos. Nustatant 
draudimo liudijimus, kuriems dėl mirtingumo koeficientų sumažėjimo 
padidėja techniniai atidėjiniai be rizikos maržos, galima remtis šiomis 
prielaidomis: 

(a) keli draudimo liudijimai, susiję su tuo pačiu apdraustu asmeniu, gali 
būti traktuojami taip, lyg jie būtų vienas draudimo liudijimas; 

(b) kai apskaičiuojant techninius atidėjinius remiamasi 35 straipsnyje 
nurodytomis draudimo liudijimų grupėmis, nustatant draudimo 
liudijimus, kuriems techniniai atidėjiniai didėja mažėjant mirtin
gumo koeficientams, galima remtis tomis draudimo liudijimų 
grupėmis, o ne atskirais draudimo liudijimais, jei gaunamas rezul
tatas, kuris reikšmingai nesiskiria. 

3. Kiek tai susiję su perdraudimo įsipareigojimais, nustatant liudi
jimus, kuriems techniniai atidėjiniai didėja mažėjant mirtingumo koefi
cientams, atsižvelgiama tik į pagrindinius draudimo liudijimus ir laiko
masi 2 dalies nuostatų. 

139 straipsnis 

Neįgalumo ir sergamumo rizikos submodulis 

Direktyvos 2009/138/EB 105 straipsnio 3 dalies c punkte nurodytos 
neįgalumo ir sergamumo rizikos kapitalo reikalavimas yra lygus drau
dimo ir perdraudimo įmonių pagrindinių nuosavų lėšų nuostoliui, kuris 
būtų patirtas dėl šių momentinių nuolatinių pokyčių derinio: 

(a) 35 % padidėja neįgalumo ir sergamumo koeficientai, naudojami 
apskaičiuojant techninius atidėjinius, kad būtų atspindėta neįgalumo 
ir sergamumo patirtis per ateinančius 12 mėnesių; 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 119 

(b) 25 % padidėja neįgalumo ir sergamumo koeficientai, naudojami 
apskaičiuojant techninius atidėjinius, kad būtų atspindėta neįgalumo 
ir sergamumo patirtis visus mėnesius po ateinančių 12 mėnesių; 

(c) 20 % sumažėja su neįgalumu ir sergamumu susiję pasveikimo koefi
cientai, naudojami apskaičiuojant techninius atidėjinius ateinantiems 
12 mėnesių ir paskui – visiems vėlesniems metams. 

140 straipsnis 

Gyvybės draudimo išlaidų rizikos submodulis 

Direktyvos 2009/138/EB 105 straipsnio 3 dalies d punkte nurodytos 
gyvybės draudimo išlaidų rizikos kapitalo reikalavimas yra lygus drau
dimo ir perdraudimo įmonių pagrindinių nuosavų lėšų nuostoliui, kuris 
būtų patirtas dėl šių momentinių nuolatinių pokyčių derinio: 

(a) 10 % padidėja išlaidų suma, į kurią atsižvelgiama apskaičiuojant 
techninius atidėjinius; 

(b) 1 procentiniu punktu padidėja išlaidų infliacijos norma (išreikšta 
procentine dalimi), naudojama apskaičiuojant techninius atidėjinius. 

Kiek tai susiję su perdraudimo įsipareigojimais, draudimo ir perdrau
dimo įmonės tuos pokyčius taiko savo pačių išlaidoms ir prireikus – 
persidraudžiančių įmonių išlaidoms. 

141 straipsnis 

Tikslinimo rizikos submodulis 

Direktyvos 2009/138/EB 105 straipsnio 3 dalies e punkte nurodytos 
tikslinimo rizikos kapitalo reikalavimas yra lygus draudimo ir perdrau
dimo įmonių pagrindinių nuosavų lėšų nuostoliui, kuris būtų patirtas dėl 
anuiteto išmokų, susijusių tik su anuiteto draudimo ir perdraudimo įsipa
reigojimais, kai išmokos, mokėtinos pagal pagrindinius draudimo liudi
jimus, gali padidėti dėl teisinės aplinkos pokyčių arba apdrausto asmens 
sveikatos būklės pokyčių, sumos momentinio nuolatinio padidėjimo 
3 %. 

142 straipsnis 

Galiojimo pabaigos rizikos submodulis 

1. Direktyvos 2009/138/EB 105 straipsnio 3 dalies f punkte nuro
dytos galiojimo pabaigos rizikos kapitalo reikalavimas yra lygus 
didžiausiam iš šių kapitalo reikalavimų: 

(a) galiojimo pabaigos koeficientų nuolatinio padidėjimo rizikos kapi
talo reikalavimui; 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 120 

(b) galiojimo pabaigos koeficientų nuolatinio sumažėjimo rizikos kapi
talo reikalavimui; 

(c) masinės galiojimo pabaigos rizikos kapitalo reikalavimui. 

2. Galiojimo pabaigos koeficientų nuolatinio padidėjimo rizikos kapi
talo reikalavimas yra lygus draudimo ir perdraudimo įmonių pagrindinių 
nuosavų lėšų nuostoliui, kuris būtų patirtas dėl pasinaudojimo atitinka
momis pasirinkimo galimybėmis, nustatytomis 4 ir 5 dalyse, koeficientų 
momentinio nuolatinio padidėjimo 50 %. Nepaisant to, padidėję pasi
naudojimo pasirinkimo galimybėmis koeficientai nėra didesni negu 
100 %, ir pasinaudojimo pasirinkimo galimybėmis koeficientų padidė
jimas taikomas tik toms atitinkamoms pasirinkimo galimybėms, 
kuriomis pasinaudojus padidėtų techniniai atidėjiniai be rizikos maržos. 

3. Galiojimo pabaigos koeficientų nuolatinio sumažėjimo rizikos 
kapitalo reikalavimas yra lygus draudimo ir perdraudimo įmonių pagrin
dinių nuosavų lėšų nuostoliui, kuris būtų patirtas dėl pasinaudojimo 
atitinkamomis pasirinkimo galimybėmis, nustatytomis 4 ir 5 dalyse, 
koeficientų momentinio nuolatinio sumažėjimo 50 %. Nepaisant to, 
sumažėję pasinaudojimo pasirinkimo galimybėmis koeficientai nėra 
didesni negu 20 procentinių punktų, ir pasinaudojimo pasirinkimo gali
mybe koeficientų sumažėjimas taikomas tik toms atitinkamoms pasirin
kimo galimybėms, kuriomis pasinaudojus sumažėtų techniniai atidėjiniai 
be rizikos maržos. 

4. Atitinkamos pasirinkimo galimybės taikant 2 ir 3 dalis yra šios: 

(a) visos teisės aktuose arba sutartyse nustatytos draudėjų teisės visiškai 
arba iš dalies nutraukti draudimo apsaugą, jos atsisakyti, ją suma 
žinti, apriboti arba sustabdyti arba leisti nustoti galioti draudimo 
liudijimui; 

(b) visos teisės aktuose arba sutartyse nustatytos draudėjų teisės visiškai 
arba iš dalies nustatyti, atnaujinti, padidinti, išplėsti arba tęsti drau
dimo arba perdraudimo apsaugą. 

Taikant b punktą, 2 ir 3 dalyse nurodytas pasinaudojimo pasirinkimo 
galimybėmis koeficiento pasikeitimas taikomas koeficientui, iš kurio 
matyti, kad atitinkama pasirinkimo galimybe nepasinaudota. 

5. Kiek tai susiję su perdraudimo sutartimis, atitinkamos pasirinkimo 
galimybės taikant 2 ir 3 dalis yra šios: 

(a) 4 dalyje nurodytos draudėjų teisės, nustatytos perdraudimo sutar
tyse; 

(b) 4 dalyje nurodytos draudėjų teisės, nustatytos draudimo sutartyse, 
kuriomis grindžiamos perdraudimo sutartys; 

(c) kai perdraudimo sutartys apima draudimo arba perdraudimo sutartis, 
kurios bus pasirašytos ateityje, potencialus draudėjas turi teisę tų 
draudimo arba perdraudimo sutarčių nesudaryti. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 121 

6. Masinės galiojimo pabaigos rizikos kapitalo reikalavimas yra lygus 
draudimo ir perdraudimo įmonių pagrindinių nuosavų lėšų nuostoliui, 
kuris būtų patirtas dėl šių momentinių įvykių derinio: 

(a) nutrūksta 70 % su Direktyvos 2009/138/EB 2 straipsnio 3 dalies b 
punkto iii ir iv papunkčiuose nurodytomis operacijomis susijusių 
draudimo sutarčių, dėl kurių nutrūkimo padidėtų techniniai atidėji
niai be rizikos maržos, kai įvykdoma bent viena iš šių sąlygų: 

i) draudėjas nėra fizinis asmuo ir draudimo sutarties nutrūkimo 
neturi tvirtinti pensijų fondo naudos gavėjai; 

ii) draudėjas yra fizinis asmuo, veikiantis draudimo sutarties naudos 
gavėjų naudai, išskyrus atvejus, kai tą fizinį asmenį ir naudos 
gavėjus sieja šeimos ryšiai arba kai draudimo sutartis sudaroma 
privačių asmenų turto planavimo arba paveldėjimo tikslais, o 
draudimo sutarties naudos gavėjų yra iki 20; 

(b) nutrūksta 40 % draudimo sutarčių (išskyrus draudimo sutartis, 
kurioms taikomas a punktas), dėl kurių nutrūkimo padidėtų techni
niai atidėjiniai be rizikos maržos; 

(c) kai perdraudimo sutartys apima draudimo arba perdraudimo sutartis, 
kurios bus pasirašytos ateityje, 40 % sumažėja tų būsimų 
►C1 draudimo arba perdraudimo sutarčių, naudotų apskaičiuojant 
techninius atidėjinius, skaičius. ◄ 

Pirmoje pastraipoje nurodyti įvykiai taikomi vienodai visoms atitinka
moms draudimo ir perdraudimo sutartims. Kiek tai susiję su perdrau
dimo sutartimis, a punkte nurodytas įvykis taikomas pagrindinėms drau
dimo sutartims. 

Kad nustatytų draudimo arba perdraudimo įmonės pagrindinių nuosavų 
lėšų nuostolį, patirtą dėl a ir b punktuose nurodytų įvykių, įmonė skai 
čiavimus grindžia nutrūkimo rūšimi, kuri turi didžiausią neigiamą 
poveikį įmonės pagrindinėms nuosavoms lėšoms pagal kiekvieną drau
dimo sutartį. 

7. Kai didžiausias iš šio straipsnio 1 dalies a, b ir c punktuose nuro
dytų kapitalo reikalavimų ir didžiausias iš atitinkamų kapitalo reikala
vimų, apskaičiuotų pagal šio reglamento 206 straipsnio 2 dalį, negrin
džiami tuo pačiu scenarijumi, Direktyvos 2009/138/EB 105 straipsnio 3 
dalies f punkte nurodytos galiojimo pabaigos rizikos kapitalo reikala
vimas yra tas šio straipsnio 1 dalies a, b ir c punktuose nurodytas 
kapitalo reikalavimas, kurio atžvilgiu taikant pagrindinį scenarijų 
gaunamas didžiausias atitinkamas kapitalo reikalavimas, apskaičiuo
jamas pagal šio reglamento 206 straipsnio 2 dalį. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 122 

143 straipsnis 

Gyvybės katastrofų rizikos submodulis 

1. Direktyvos 2009/138/EB 105 straipsnio 3 dalies g punkte nuro
dytos gyvybės katastrofų rizikos kapitalo reikalavimas yra lygus drau
dimo ir perdraudimo įmonių pagrindinių nuosavų lėšų nuostoliui, kuris 
būtų patirtas dėl mirtingumo koeficientų (išreikštų kaip procentinė 
dalis), naudojamų apskaičiuojant techninius atidėjinius, kad būtų atspin
dėta mirtingumo patirtis per ateinančius 12 mėnesių, momentinio padi
dėjimo 0,15 procentinio punkto. 

2. 1 dalyje nurodytas mirtingumo koeficientų padidėjimas taikomas 
tik tiems draudimo liudijimams, kuriems dėl mirtingumo koeficientų, 
naudojamų mirtingumo patirčiai atspindėti per ateinančius 12 mėnesių, 
padidėjimo padidėtų techniniai atidėjiniai. Nustatant draudimo liudi
jimus, kuriems dėl mirtingumo koeficientų padidėjimo padidėja techni
niai atidėjiniai be rizikos maržos, galima remtis šiomis prielaidomis: 

(a) keli draudimo liudijimai, susiję su tuo pačiu apdraustu asmeniu, gali 
būti traktuojami taip, lyg jie būtų vienas draudimo liudijimas; 

(b) kai apskaičiuojant techninius atidėjinius remiamasi 35 straipsnyje 
nurodytų draudimo liudijimų grupėmis, nustatant draudimo liudi
jimus, kuriems techniniai atidėjiniai didėja didėjant mirtingumo 
koeficientams, galima remtis tomis draudimo liudijimų grupėmis, 
o ne atskirais draudimo liudijimais, jei gaunamas rezultatas, kuris 
reikšmingai nesiskiria. 

3. Kiek tai susiję su perdraudimo liudijimais, nustatant liudijimus, 
kuriems techniniai atidėjiniai didėja didėjant mirtingumo koeficientams, 
atsižvelgiama tik į pagrindinius draudimo liudijimus ir laikomasi 2 
dalies nuostatų. 

4 SKIRSNIS 

Sveikatos draudimo veiklos rizikos modulis 

144 straipsnis 

Sveikatos draudimo veiklos rizikos modulis 

1. Sveikatos draudimo veiklos rizikos modulį sudaro visi šie submo
duliai: 

(a) sveikatos draudimo, apskaičiuojamo pagal nepanašius į gyvybės 
draudimo metodus, veiklos rizikos submodulis; 

(b) sveikatos draudimo, apskaičiuojamo pagal panašius į gyvybės drau
dimo metodus, veiklos rizikos submodulis; 

(c) sveikatos katastrofų rizikos submodulis. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 123 

2. Sveikatos draudimo veiklos rizikos kapitalo reikalavimas yra 
lygus: 

SCR health ¼ ffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffi ffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffi X 

i;j 
CorrH ði;jÞ · SCR i · SCR j s 

čia: 

(a) suma apima visus galimus 1 punkte nustatytų submodulių derinius 
(i, j); 

(b) CorrH (i,j) – sveikatos draudimo veiklos rizikos koreliacijos koefi
cientas, taikomas submoduliams i ir j; 

(c) SCR i ir SCR j – kapitalo reikalavimai, taikomi atitinkamai rizikos 
submoduliams i ir j. 

3. 2 dalyje nurodytas koreliacijos koeficientas CorrH (i,j) – šios kore
liacinės matricos i eilėje ir j skiltyje nustatytas elementas: 

j 

i 

Sveikatos draudimo, apskai 
čiuojamo pagal nepanašius į 
gyvybės draudimo metodus, 

veikla 

Sveikatos draudimo, apskai 
čiuojamas pagal panašius į 

gyvybės draudimo metodus, 
veikla 

Sveikatos katastrofos 

Sveikatos draudimo, apskaičiuo
jamo pagal nepanašius į gyvybės 
draudimo metodus, veikla 

1 0,5 0,25 

Sveikatos draudimo, apskaičiuo
jamas pagal panašius į gyvybės 
draudimo metodus, veikla 

0,5 1 0,25 

Sveikatos katastrofos 0,25 0,25 1 

4. Draudimo ir perdraudimo įmonės taiko: 

(a) sveikatos draudimo, apskaičiuojamo pagal nepanašius į gyvybės 
draudimo metodus, veiklos rizikos submodulį – sveikatos draudimo 
ir perdraudimo įsipareigojimams, įtrauktiems į I priede nustatytas 1, 
2, 3, 13, 14, 15 ir 25 draudimo rūšis; 

(b) sveikatos draudimo, apskaičiuojamo pagal panašius į gyvybės drau
dimo metodus, veiklos rizikos submodulį – sveikatos draudimo ir 
perdraudimo įsipareigojimams, įtrauktiems į I priede nustatytas 29, 
33 ir 35 draudimo rūšis; 

(c) sveikatos katastrofų rizikos submodulį – sveikatos draudimo ir 
perdraudimo įsipareigojimams. 

145 straipsnis 

Sveikatos draudimo, apskaičiuojamo pagal nepanašius į gyvybės 
draudimo metodus, veiklos rizikos submodulis 

1. Sveikatos draudimo, apskaičiuojamo pagal nepanašius į gyvybės 
draudimo metodus, veiklos rizikos submodulį sudaro šie submoduliai: 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 124 

(a) sveikatos draudimo, apskaičiuojamo pagal nepanašius į gyvybės 
draudimo metodus, įmokų ir rezervų rizikos submodulis; 

(b) sveikatos draudimo, apskaičiuojamo pagal nepanašius į gyvybės 
draudimo metodus, galiojimo pabaigos rizikos submodulis. 

2. Sveikatos draudimo, apskaičiuojamo pagal nepanašius į gyvybės 
draudimo metodus, veiklos rizikos kapitalo reikalavimas yra lygus: 

SCR NSLTh ¼ ffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffi ffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffi SCR 2 ðNSLTh;prÞ þ SCR 2 ðNSLTh;lapseÞ q 

čia: 

(a) SCR (NSLTh,pr) – sveikatos draudimo, apskaičiuojamo pagal nepana 
šius į gyvybės draudimo metodus, įmokų ir rezervų rizikos kapitalo 
reikalavimas; 

(b) SCR (NSLTh,lapse) – sveikatos draudimo, apskaičiuojamo pagal nepa
našius į gyvybės draudimo metodus, galiojimo pabaigos rizikos 
kapitalo reikalavimas. 

146 straipsnis 

Sveikatos draudimo, apskaičiuojamo pagal nepanašius į gyvybės 
draudimo metodus, įmokų ir rezervų rizikos submodulis 

Sveikatos draudimo, apskaičiuojamo pagal nepanašius į gyvybės drau
dimo metodus, įmokų ir rezervų rizikos kapitalo reikalavimas yra lygus: 

SCR ðNSLT ;prÞ ¼ 3 · σ NSLTh · V NSLTh 

čia: 

(a) σ NSLTh – standartinis nuokrypis, taikomas sveikatos draudimo, 
apskaičiuojamo pagal nepanašius į gyvybės draudimo metodus, 
įmokų ir rezervų rizikai, nustatytas pagal 148 straipsnį; 

(b) V NSLTh – sveikatos draudimo, apskaičiuojamo pagal nepanašius į 
gyvybės draudimo metodus, įmokų ir rezervų rizikos apimties 
matas, nustatytas pagal 147 straipsnį. 

147 straipsnis 

Sveikatos draudimo, apskaičiuojamo pagal nepanašius į gyvybės 
draudimo metodus, įmokų ir rezervų rizikos apimties matas 

1. Sveikatos draudimo, apskaičiuojamo pagal nepanašius į gyvybės 
draudimo metodus, įmokų ir rezervų rizikos apimties matas yra lygus 
XIV priede nustatytų segmentų įmokų ir rezervų rizikos apimties matų 
sumai. 

2. Visiems XIV priede nustatytiems segmentams konkretaus 
segmento s apimties matas yra lygus: 

V s ¼ ðV ðprem;sÞ þ V ðres;sÞ Þ · ð0,75 þ 0,25 · DIV s Þ 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 125 

čia: 

(a) V (prem,s) – segmento s įmokų rizikos apimties matas; 

(b) V (res,s) – segmento s rezervų rizikos apimties matas; 

(c) DIV s – segmento s geografinio diversifikavimo koeficientas. 

3. Visiems XIV priede nustatytiems segmentams konkretaus 
segmento s įmokų rizikos apimties matas yra lygus: 

V ðprem;sÞ ¼ maxðP s ; P ðlast;sÞ Þ þ FP ðexisting;sÞ þ FP ðfuture;sÞ 

čia: 

(a) P s – įmokų, kurias draudimo arba perdraudimo įmonė turi uždirbti 
segmente s per ateinančius 12 mėnesių, įvertis; 

(b) P (last,s) – įmokos, kurias draudimo ir perdraudimo įmonė uždirbo 
segmente s per praėjusius 12 mėnesių; 

(c) FP (existing,s) – numatoma dabartinė įmokų, kurias dėl esamų sutarčių 
draudimo ir perdraudimo įmonė turi uždirbti segmente s po atei
nančių 12 mėnesių, vertė; 

(d) FP (future,s) – numatoma dabartinė įmokų, kurias dėl sutarčių, kurių 
pirminio pripažinimo data yra ateinančių 12 mėnesių laikotarpiu, 
draudimo ir perdraudimo įmonė turi uždirbti segmente s, vertė 
neįtraukiant įmokų, kurios turi būti uždirbtos per 12 mėnesių po 
pirminio pripažinimo dienos. 

4. Visiems XIV priede nustatytiems segmentams draudimo ir 
perdraudimo įmonės gali pasirinkti 3 dalyje nustatyto apskaičiavimo 
alternatyvą, t. y. konkretaus segmento s įmokų rizikos apimties matą 
gali apskaičiuoti taikydamos šią formulę: 

V ðprem;sÞ ¼ P s þ FP ðexisting;sÞ þ FP ðfuture;sÞ 

jeigu įvykdomos visos šios sąlygos: 

(a) draudimo arba perdraudimo įmonės administracinis, valdymo arba 
priežiūros organas nusprendė, kad įmokos, kurias per ateinančius 12 
mėnesių įmonė uždirbs segmente s, bus ne didesnės negu P s ; 

(b) draudimo arba perdraudimo įmonė nustatė veiksmingus kontrolės 
mechanizmus siekdama užtikrinti, kad nebus viršytos a punkte nuro
dytos uždirbtų įmokų ribos; 

(c) draudimo arba perdraudimo įmonė savo priežiūros institucijai 
pranešė apie a punkte nurodytą sprendimą ir jo priėmimo priežastis. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 126 

Šioje dalyje šios formulės simbolių P s , FP (existing,s) ir FP (future,s) 
reikšmės atitinka 3 dalies a, c ir d punktuose nurodytas reikšmes. 

5. Atliekant 3 ir 4 dalyse nurodytus skaičiavimus, naudojamos gryno
sios įmokos, atskaičius perdraudimo sutarčių įmokas. Neatskaitomos 
šios perdraudimo sutarčių įmokos: 

(a) įmokos, susijusios su ►C1 ne draudimo įvykiais ◄ arba apmokė
tomis draudimo žalomis, kurios neapskaitomos kaip pinigų srautai, 
nurodyti 41 straipsnio 3 dalyje; 

(b) perdraudimo sutarčių, neatitinkančių 209, 210, 211 ir 213 straipsnių, 
įmokos. 

6. Visiems XIV priede nustatytiems segmentams konkretaus 
segmento rezervų rizikos apimties matas yra lygus atidėjinių, skirtų 
numatomoms segmento išmokoms padengti, tiksliausiam įverčiui, 
atskaičius pagal perdraudimo sutartis ir iš specialiosios paskirties įmonių 
atgautinas sumas, jeigu perdraudimo sutartys arba specialiosios paskir
ties įmonės atitinka 209, 210, 211 ir 213 straipsnių nuostatas. Apimties 
matas negali būti neigiama suma. 

7. Visiems XIV priede nustatytiems segmentams numatytasis geogra
finio diversifikavimo koeficientas yra lygus 1 arba apskaičiuojamas 
pagal III priedą. 

148 straipsnis 

Standartinis nuokrypis, taikomas sveikatos draudimo, 
apskaičiuojamo pagal nepanašius į gyvybės draudimo metodus, 

įmokų ir rezervų rizikai 

1. Standartinis nuokrypis, taikomas sveikatos draudimo, apskaičiuo
jamo pagal nepanašius į gyvybės draudimo metodus, įmokų ir rezervų 
rizikai, yra lygus: 

σ NSLTh ¼ 
1 

V NSLTh 
· ffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffi ffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffi X 

s;t 
CorrHS ðs;tÞ · σ s · V s · σ t · V t s 

čia: 

(a) V NSLTh – sveikatos draudimo, apskaičiuojamo pagal nepanašius į 
gyvybės draudimo metodus, įmokų ir rezervų rizikos apimties 
matas; 

(b) suma apima visus galimus XIV priede nustatytų segmentų derinius 
(s, t); 

(c) CorrHS (s,t) – segmentų s ir t, nustatytų XV priede, sveikatos drau
dimo, apskaičiuojamo pagal nepanašius į gyvybės draudimo 
metodus, įmokų ir rezervų rizikos koreliacijos koeficientas; 

(d) σ s ir σ t – standartiniai nuokrypiai, taikomi atitinkamai segmentų s ir 
t sveikatos draudimo, apskaičiuojamo pagal nepanašius į gyvybės 
draudimo metodus, įmokų ir rezervų rizikai; 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 127 

(e) V s ir V t – atitinkamai segmentų s ir t, nurodytų XIV priede, įmokų ir 
rezervų rizikos apimties matai. 

2. Visų XIV priede nustatytų segmentų atveju standartinis nuokrypis, 
taikomas konkretaus segmento s sveikatos draudimo, apskaičiuojamo 
pagal nepanašius į gyvybės draudimo metodus, įmokų ir rezervų rizikai, 
yra lygus: 

σ s ¼ 
ffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffi ffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffi 
σ 2 ðprem;sÞ · V 2 ðprem;sÞ þ σ ðprem;sÞ · V ðprem;sÞ · σ ðres;sÞ · V ðres;sÞ þ σ 2 ðres;sÞ · V 2 ðres;sÞ q 

V ðprem;sÞ þ V ðres;sÞ 

čia: 

(a) σ (prem,s) – standartinis nuokrypis, taikomas segmento s sveikatos 
draudimo, apskaičiuojamo pagal nepanašius į gyvybės draudimo 
metodus, įmokų rizikai, nustatytas pagal 3 dalį; 

(b) σ (res,s) – standartinis nuokrypis, taikomas XIV priede nustatyto 
segmento s sveikatos draudimo, apskaičiuojamo pagal nepanašius 
į gyvybės draudimo metodus, rezervų rizikai; 

(c) V (prem,s) – segmento s įmokų rizikos apimties matas, nurodytas 147 
straipsnyje; 

(d) V (res,s) – segmento s rezervų rizikos apimties matas, nurodytas 147 
straipsnyje. 

3. Visų XIV priede nustatytų segmentų atveju standartinis nuokrypis, 
taikomas konkretaus segmento sveikatos draudimo, apskaičiuojamo 
pagal nepanašius į gyvybės draudimo metodus, įmokų rizikai, yra 
lygus standartinio nuokrypio, taikomo XIV priede nustatyto segmento 
sveikatos draudimo, apskaičiuojamo pagal nepanašius į gyvybės drau
dimo metodus, įmokų, neišskaičiavus perdraudikų dalies, rizikai ir 
neproporcinio perdraudimo koregavimo koeficiento sandaugai. Visiems 
XIV priede nustatytiems segmentams neproporcinio perdraudimo kore
gavimo koeficientas yra lygus 100 %. 

149 straipsnis 

Sveikatos rizikos suvienodinimo sistemos 

1. Taikant Direktyvos 2009/138/EB 109a straipsnio 4 dalį, sveikatos 
draudimo įsipareigojimai, kuriems taikomos sveikatos rizikos suvieno
dinimo sistemos (HRES), nustatomi, valdomi ir tvarkomi atskirai nuo 
kitos draudimo įmonių veiklos, ir nėra jokių galimybių juos paversti 
sveikatos draudimo įsipareigojimais, kuriems netaikoma HRES. 

2. Jeigu draudimo rūšims taikoma HRES, standartinis nuokrypis, 
taikomas XIV priede nustatytų 1, 2 ir 3 segmentų sveikatos draudimo, 
apskaičiuojamo pagal nepanašius į gyvybės draudimo metodus, įmokų ir 
rezervų rizikai, atitinka visus šiuos reikalavimus: 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 128 

(a) standartiniai nuokrypiai nustatomi atskirai kiekvienam XIV priede 
nustatytam 1, 2 ir 3 segmentui ir atskirai draudimo įmokų ir rezervų 
rizikai; 

(b) standartinis nuokrypis, taikomas kiekvieno iš XIV priede nustatytų 
segmentų draudimo įmokų rizikai, yra mažesnė iš šių sumų: 

i) standartinis nuokrypis, taikomas to segmento, nustatyto XIV 
priede, sveikatos draudimo, apskaičiuojamo pagal nepanašius į 
gyvybės draudimo metodus, įmokų rizikai; 

ii) didesnė iš šių sumų: 

A. trečdalis standartinio nuokrypio, taikomo to segmento, nusta
tyto XIV priede, sveikatos draudimo, apskaičiuojamo pagal 
nepanašius į gyvybės draudimo metodus, įmokų rizikai; 

B. draudimo įmonės sudėtinio rodiklio, kai tas rodiklis apima 
toliau nurodytas metines sumas, tipinio standartinio 
nuokrypio įvertis: 

— išmokų, įskaitant susijusias išlaidas, ir techninių atidė
jinių, atidėtų išmokoms, išmokamoms per metus pagal 
draudimo rūšis, kurioms taikoma HRES, įskaitant bet 
kokius pasikeitimus dėl HRES, sumą; 

— per metus uždirbtas įmokas pagal draudimo rūšis, 
kurioms taikoma HRES; 

(c) standartinis nuokrypis, taikomas kiekvieno iš XIV priede nustatytų 
segmentų rezervų rizikai, yra mažesnė iš šių sumų: 

i) standartinis nuokrypis, taikomas to segmento, nustatyto XIV 
priede, sveikatos draudimo, apskaičiuojamo pagal nepanašius į 
gyvybės draudimo metodus, rezervų rizikai; 

ii) didesnė iš šių sumų: 

A. trečdalis standartinio nuokrypio, taikomo to segmento, nusta
tyto XIV priede, sveikatos draudimo, apskaičiuojamo pagal 
nepanašius į gyvybės draudimo metodus, rezervų rizikai; 

B. draudimo įmonės atidėjinių vystymosi rodiklio, kai tas 
rodiklis apima toliau nurodytas metines sumas, tipinio stan
dartinio nuokrypio įvertis: 

— atidėjinių, skirtų išmokoms, kurios buvo numatytos metų 
pradžioje, tiksliausio įverčio metų pabaigoje ir bet kokių 
išmokų ir per metus apmokėtų išlaidų, susijusių su drau
dimo išmokomis, kurios buvo numatytos metų pradžioje, 
sumą; abi sumos apima bet kokius pakeitimus dėl HRES; 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 129 

— atidėjinių, skirtų numatytoms išmokoms pagal draudimo 
rūšis, kurioms taikoma HRES, tiksliausią įvertį metų 
pradžioje, įskaitant bet kokius pakeitimus dėl HRES; 

(d) standartinis nuokrypis nustatomas taikant pakankamus, tinkamus ir 
aktualius aktuarinius ir statistinius metodus; 

(e) standartinis nuokrypis nustatomas remiantis išsamiais, tiksliais ir 
tinkamais duomenimis, kurie yra tiesiogiai susiję su draudimo 
rūšimis, kurioms taikoma HRES, ir atspindi vidutinį diversifikacijos 
laipsnį draudimo įmonių lygmeniu; 

(f) standartinis nuokrypis nustatomas remiantis naujausia ir patikima 
informacija ir tikroviškomis prielaidomis; 

(g) standartinis nuokrypis nustatomas taip pat atsižvelgiant į bet kokią 
riziką, kuri nesumažinama taikant HRES, visų pirma į riziką, nuro
dytą Direktyvos 2009/138/EB 105 straipsnio 4 dalies a punkte, ir 
riziką, kuri neatspindėta sveikatos katastrofų rizikos submodulyje ir 
kuri galėtų paveikti didelį skaičių draudimo įmonių, kurioms tuo pat 
metu būtų taikoma HRES; 

(h) standartinio nuokrypio apskaičiavimo metodika ir standartinio 
nuokrypio apskaičiavimas skelbiami viešai. 

3. Kai įgyvendinimo aktu, priimtu pagal Direktyvos 2009/138/EB 
109a straipsnio 4 dalį, nustatomas standartinis nuokrypis, taikomas svei
katos draudimo, apskaičiuojamo pagal nepanašius į gyvybės draudimo 
metodus, įmokų rizikai, susijusiai su draudimo rūšimis, kurioms taikoma 
HRES ir kurios atitinka šio straipsnio 2 dalyje nustatytus reikalavimus, 
apskaičiuodamos šio reglamento 148 straipsnio 1 dalyje nurodytą stan
dartinį nuokrypį, taikomą sveikatos draudimo, apskaičiuojamo pagal 
nepanašius į gyvybės draudimo metodus, įmokų ir rezervų rizikai, drau
dimo įmonės, taiko tą standartinį nuokrypį, o ne standartinį nuokrypį, 
taikomą šio reglamento XIV priede nustatyto segmento sveikatos drau
dimo, apskaičiuojamo pagal nepanašius į gyvybės draudimo metodus, 
įmokų rizikai. 

Kai HRES taikoma tik daliai draudimo įmonės segmento s draudimo 
rūšių, įmonė, apskaičiuodama standartinį nuokrypį, taikomą sveikatos 
draudimo, apskaičiuojamo pagal nepanašius į gyvybės draudimo 
metodus, įmokų rizikai, nurodytą 148 straipsnio 1 dalyje, taiko standar
tinį nuokrypį, taikomą segmento sveikatos draudimo, apskaičiuojamo 
pagal nepanašius į gyvybės draudimo metodus, įmokų ir rezervų rizikai, 
kuris yra lygus: 

σ′ ðprem;sÞ ¼ 
σ ðprem;sÞ · V ðprem;s;nHRESÞ þ σ ðprem;s;HRESÞ · V ðprem;s;HRESÞ 

V ðprem;s;nHRESÞ þ V ðprem;s;HRESÞ 

čia: 

(a) σ (prem,s) – standartinis nuokrypis, taikomas XIV priede nustatyto 
segmento s sveikatos draudimo, apskaičiuojamo pagal nepanašius 
į gyvybės draudimo metodus, įmokų rizikai; 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 130 

(b) V (prem,s,nHRES) – sveikatos draudimo, apskaičiuojamo pagal nepana 
šius į gyvybės draudimo metodus, įmokų rizikos, susijusios su 
segmento s draudimo rūšimis, kurioms netaikoma HRES, apimties 
matas; 

(c) σ (prem,s,HRES) – standartinis nuokrypis, taikomas segmento s svei
katos draudimo, apskaičiuojamo pagal nepanašius į gyvybės drau
dimo metodus, įmokų rizikai, susijusiai su draudimo rūšimis, 
kurioms taikoma HRES, apskaičiuotas pagal 2 dalį; 

(d) V (prem,s,HRES) – sveikatos draudimo, apskaičiuojamo pagal nepana 
šius į gyvybės draudimo metodus, įmokų rizikos, susijusios su 
segmento s draudimo rūšimis, kurioms taikoma HRES, apimties 
matas. 

V (prem,s,HRES) ir V (prem,s,nHRES) apskaičiuojama taip pat, kaip segmento s 
sveikatos draudimo, apskaičiuojamo pagal nepanašius į gyvybės drau
dimo metodus, įmokų rizikos apimties matas, nurodytas 147 straipsnyje, 
bet apskaičiuojant V (prem,s,HRES) atsižvelgiama tik į draudimo ir perdrau
dimo įsipareigojimus, kuriems taikoma HRES, o apskaičiuojant 
V (prem,s,nHRES) – tik į draudimo ir perdraudimo įsipareigojimus, kuriems 
netaikoma HRES. 

4. Kai įgyvendinimo aktu, priimtu pagal Direktyvos 2009/138/EB 
109a straipsnio 4 dalį, nustatomas standartinis nuokrypis, taikomas svei
katos draudimo, apskaičiuojamo pagal nepanašius į gyvybės draudimo 
metodus, rezervų rizikai, susijusiai su draudimo rūšimis, kurioms 
taikoma HRES ir kurios atitinka šio straipsnio 2 dalyje nustatytus reika
lavimus, apskaičiuodamos šio reglamento 148 straipsnio 1 dalyje nuro
dytą standartinį nuokrypį, taikomą sveikatos draudimo, apskaičiuojamo 
pagal nepanašius į gyvybės draudimo metodus, įmokų ir rezervų rizikai, 
draudimo įmonės taiko tą standartinį nuokrypį, o ne standartinį 
nuokrypį, taikomą šio reglamento XIV priede nustatyto segmento svei
katos draudimo, apskaičiuojamo pagal nepanašius į gyvybės draudimo 
metodus, rezervų rizikai. 

Kai HRES taikoma tik daliai draudimo įmonės segmento s draudimo 
rūšių, įmonė, apskaičiuodama standartinį nuokrypį, taikomą sveikatos 
draudimo, apskaičiuojamo pagal nepanašius į gyvybės draudimo 
metodus, įmokų ir rezervų rizikai, nurodytą 148 straipsnio 1 dalyje, 
taiko standartinį nuokrypį, taikomą segmento sveikatos draudimo, 
apskaičiuojamo pagal nepanašius į gyvybės draudimo metodus, įmokų 
rizikai, kuris yra lygus: 

σ′ ðres;sÞ ¼ 
σ ðres;sÞ · V ðres;s;nHRESÞ þ σ ðres;s;HRESÞ · V ðres;s;HRESÞ 

V ðres;s;nHRESÞ þ V ðres;s;HRESÞ 

čia: 

(a) σ (res,s) – standartinis nuokrypis, taikomas XIV priede nustatyto 
segmento s sveikatos draudimo, apskaičiuojamo pagal nepanašius 
į gyvybės draudimo metodus, rezervų rizikai; 

(b) V (res,s,nHRES) – sveikatos draudimo, apskaičiuojamo pagal nepana 
šius į gyvybės draudimo metodus, rezervų rizikos, susijusios su 
segmento s draudimo rūšimis, kurioms netaikoma HRES, apimties 
matas; 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 131 

(c) σ (res,s,HRES) – standartinis nuokrypis, taikomas segmento s sveikatos 
draudimo, apskaičiuojamo pagal nepanašius į gyvybės draudimo 
metodus, rezervų rizikai, susijusiai su draudimo rūšimis, kurioms 
taikoma HRES, apskaičiuotas pagal 2 dalį; 

(d) V (res,s,HRES) – sveikatos draudimo, apskaičiuojamo pagal nepanašius 
į gyvybės draudimo metodus, rezervų rizikos, susijusios su 
segmento s draudimo rūšimis, kurioms taikoma HRES, apimties 
matas. 

V (res,s,nHRES) ir V (res,s,HRES) apskaičiuojama taip pat, kaip segmento s 
sveikatos draudimo, apskaičiuojamo pagal nepanašius į gyvybės drau
dimo metodus, rezervų rizikos apimties matas, nurodytas 147 straips
nyje, bet apskaičiuojant V (res,s,HRES) atsižvelgiama tik į draudimo ir 
perdraudimo įsipareigojimus, kuriems taikoma HRES, o apskaičiuojant 
V (res,s,nHRES) – tik į draudimo ir perdraudimo įsipareigojimus, kuriems 
netaikoma HRES. 

5. Draudimo ir perdraudimo įmonės standartinį nuokrypį, taikomą 
sveikatos draudimo, apskaičiuojamo pagal nepanašius į gyvybės drau
dimo metodus, įmokų ir rezervų rizikai, susijusiai su draudimo rūšimis, 
kurioms taikoma HRES, gali pakeisti draudimo ir perdraudimo įmonei 
būdingais parametrais pagal Direktyvos 2009/138/EB 104 straipsnio 7 
dalį. Priežiūros institucijos gali reikalauti, kad draudimo ir perdraudimo 
įmonės tuos standartinius nuokrypius pakeistų įmonei būdingais para
metrais pagal Direktyvos 2009/138/EB 110 straipsnį. 

150 straipsnis 

Sveikatos draudimo, apskaičiuojamo pagal nepanašius į gyvybės 
draudimo metodus, galiojimo pabaigos rizikos submodulis 

1. Sveikatos draudimo, apskaičiuojamo pagal nepanašius į gyvybės 
draudimo metodus, galiojimo pabaigos rizikos, nurodytos 145 straipsnio 
1 dalies b punkte, kapitalo reikalavimas yra lygus draudimo ir perdrau
dimo įmonių pagrindinių nuosavų lėšų nuostoliui, kuris būtų patirtas dėl 
šių momentinių įvykių derinio: 

(a) nutrūksta 40 % draudimo sutarčių, kai dėl jų nutrūkimo padidėtų 
techniniai atidėjiniai be rizikos maržos; 

(b) kai perdraudimo sutartys apima draudimo arba perdraudimo sutartis, 
kurios bus pasirašytos ateityje, 40 % sumažėja tų būsimų 
►C1 draudimo arba perdraudimo sutarčių, naudotų apskaičiuojant 
techninius atidėjinius, skaičius. ◄ 

2. 1 dalyje nurodyti įvykiai taikomi vienodai visoms atitinkamoms 
draudimo ir perdraudimo sutartims. Kiek tai susiję su perdraudimo 
sutartimis, 1 dalies a punkte nurodytas įvykis taikomas pagrindinėms 
draudimo sutartims. 

3. Kad nustatytų draudimo arba perdraudimo įmonės pagrindinių 
nuosavų lėšų nuostolį, patirtą dėl 1 dalies a punkte nurodytų įvykių, 
įmonė skaičiavimus turi grįsti nutrūkimo rūšimi, kuri turi didžiausią 
neigiamą poveikį įmonės pagrindinėms nuosavoms lėšoms pagal kiek
vieną draudimo sutartį. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 132 

151 straipsnis 

Sveikatos draudimo, apskaičiuojamo pagal panašius į gyvybės 
draudimo metodus, veiklos rizikos submodulis 

1. Sveikatos draudimo, apskaičiuojamo pagal panašius į gyvybės 
draudimo metodus, veiklos rizikos modulį sudaro visi šie submoduliai: 

(a) sveikatos draudimo mirtingumo rizikos submodulis; 

(b) sveikatos draudimo ilgaamžiškumo rizikos submodulis; 

(c) sveikatos draudimo neįgalumo ir sergamumo rizikos submodulis; 

(d) sveikatos draudimo išlaidų rizikos submodulis; 

(e) sveikatos draudimo tikslinimo rizikos submodulis; 

(f) sveikatos draudimo, apskaičiuojamo pagal panašius į gyvybės drau
dimo metodus, galiojimo pabaigos rizikos submodulis. 

2. Sveikatos draudimo, apskaičiuojamo pagal panašius į gyvybės 
draudimo metodus, veiklos rizikos kapitalo reikalavimas yra lygus: 

SCR SLTh ¼ ffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffi ffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffi X 

i;j 
CorrSLTH ði;jÞ · SCR i · SCR j s 

čia: 

(a) suma apima visus galimus 1 punkte nustatytų submodulių derinius 
(i, j); 

(b) CorrSLTH (i,j) – sveikatos draudimo, apskaičiuojamo pagal panašius 
į gyvybės draudimo metodus, veiklos rizikos koreliacijos para
metras, taikomas atitinkamai rizikos submoduliams i ir j; 

(c) SCR i ir SCR j – kapitalo reikalavimai, taikomi atitinkamai rizikos 
submoduliams i ir j. 

3. 2 dalyje nurodytas koreliacijos koeficientas CorrSLTH (i,j) yra lygus 
šios koreliacinės matricos i eilėje ir j skiltyje nustatytam elementui: 

j 

i 

Sveikatos 
draudimas, 

mirtingumas 

Sveikatos 
draudimas, 

ilga
amžiškumas 

Sveikatos 
draudimas, 
neįgalumas 

ir 
sergamumas 

Sveikatos 
draudimas, 
draudimo 
išlaidos 

Sveikatos 
draudimas, 
tikslinimas 

Sveikatos draudimo, 
apskaičiuojamo pagal 
panašius į gyvybės 
draudimo metodus, 
galiojimo pabaiga 

Sveikatos draudimas, mirtingumas 1 – 0,25 0,25 0,25 0 0 

Sveikatos draudimas, ilga
amžiškumas 

– 0,25 1 0 0,25 0,25 0,25 

Sveikatos draudimas, neįgalumas ir 
sergamumas 

0,25 0 1 0,5 0 0 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 133 

j 

i 

Sveikatos 
draudimas, 

mirtingumas 

Sveikatos 
draudimas, 

ilga
amžiškumas 

Sveikatos 
draudimas, 
neįgalumas 

ir 
sergamumas 

Sveikatos 
draudimas, 
draudimo 
išlaidos 

Sveikatos 
draudimas, 
tikslinimas 

Sveikatos draudimo, 
apskaičiuojamo pagal 
panašius į gyvybės 
draudimo metodus, 
galiojimo pabaiga 

Sveikatos draudimas, draudimo 
išlaidos 

0,25 0,25 0,5 1 0,5 0,5 

Sveikatos draudimas, tikslinimas 0 0,25 0 0,5 1 0 

Sveikatos draudimo, apskaičiuo
jamo pagal panašius į gyvybės 
draudimo metodus, galiojimo 
pabaiga 

0 0,25 0 0,5 0 1 

152 straipsnis 

Sveikatos draudimo mirtingumo rizikos submodulis 

1. Sveikatos draudimo mirtingumo rizikos kapitalo reikalavimas yra 
lygus draudimo ir perdraudimo įmonių pagrindinių nuosavų lėšų nuosto
liui, kuris būtų patirtas dėl mirtingumo koeficientų, naudojamų apskai 
čiuojant techninius atidėjinius, momentinio nuolatinio padidėjimo 15 %. 

2. 1 dalyje nurodytas mirtingumo koeficientų padidėjimas taikomas 
tik tiems draudimo liudijimams, kuriems dėl mirtingumo koeficientų 
padidėjimo padidėtų techniniai atidėjiniai be rizikos maržos. Nustatant 
draudimo liudijimus, kuriems dėl mirtingumo koeficientų padidėja tech
niniai atidėjiniai be rizikos maržos, galima remtis šiomis prielaidomis: 

(a) keli draudimo liudijimai, susiję su tuo pačiu apdraustu asmeniu, gali 
būti traktuojami taip, lyg jie būtų vienas draudimo liudijimas; 

(b) kai apskaičiuojant techninius atidėjinius remiamasi 35 straipsnyje 
nurodytomis draudimo liudijimų grupėmis, nustatant draudimo 
liudijimus, kuriems techniniai atidėjiniai didėja didėjant mirtingumo 
koeficientams, galima remtis tomis draudimo liudijimų grupėmis, o 
ne atskirais draudimo liudijimais, jei gaunamas rezultatas, kuris 
reikšmingai nesiskiria. 

3. Kiek tai susiję su perdraudimo įsipareigojimais, nustatant liudi
jimus, kuriems techniniai atidėjiniai didėja didėjant mirtingumo koefi
cientams, atsižvelgiama tik į pagrindinius draudimo liudijimus ir laiko
masi 2 dalies nuostatų. 

153 straipsnis 

Sveikatos draudimo ilgaamžiškumo rizikos submodulis 

1. Sveikatos draudimo ilgaamžiškumo rizikos kapitalo reikalavimas 
yra lygus draudimo ir perdraudimo įmonių pagrindinių nuosavų lėšų 
nuostoliui, kuris būtų patirtas dėl mirtingumo koeficientų, naudojamų 
apskaičiuojant techninius atidėjinius, momentinio nuolatinio sumažėjimo 
20 %. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 134 

2. 1 dalyje nurodytas mirtingumo koeficientų sumažėjimas taikomas 
tik tiems draudimo liudijimams, kuriems dėl mirtingumo koeficientų 
sumažėjimo padidėtų techniniai atidėjiniai be rizikos maržos. Nustatant 
draudimo liudijimus, kuriems dėl mirtingumo koeficientų sumažėjimo 
padidėja techniniai atidėjiniai be rizikos maržos, galima remtis šiomis 
prielaidomis: 

(a) keli draudimo liudijimai, susiję su tuo pačiu apdraustu asmeniu, gali 
būti traktuojami taip, lyg jie būtų vienas draudimo liudijimas; 

(b) kai apskaičiuojant techninius atidėjinius remiamasi 35 straipsnyje 
nurodytomis draudimo liudijimų grupėmis, nustatant draudimo 
liudijimus, kuriems techniniai atidėjiniai didėja mažėjant mirtin
gumo koeficientams, galima remtis tomis draudimo liudijimų 
grupėmis, o ne atskirais draudimo liudijimais, jeigu gaunamas rezul
tatas, kuris reikšmingai nesiskiria. 

3. Kiek tai susiję su perdraudimo įsipareigojimais, nustatant liudi
jimus, kuriems techniniai atidėjiniai didėja mažėjant mirtingumo koefi
cientams, atsižvelgiama tik į pagrindinius draudimo liudijimus ir laiko
masi 2 dalies nuostatų. 

154 straipsnis 

Sveikatos draudimo neįgalumo ir sergamumo rizikos submodulis 

1. Sveikatos draudimo neįgalumo ir sergamumo rizikos kapitalo 
reikalavimas yra lygus sumai: 

(a) medicininių išlaidų draudimo neįgalumo ir sergamumo rizikos kapi
talo reikalavimo; 

(b) pajamų apsaugos draudimo neįgalumo ir sergamumo rizikos kapi
talo reikalavimo. 

2. Draudimo ir perdraudimo įmonės taiko: 

(a) scenarijus, kuriais grindžiamas medicininių išlaidų draudimo neįga
lumo ir sergamumo rizikos kapitalo reikalavimo apskaičiavimas, – 
tik medicininių išlaidų draudimo ir perdraudimo įsipareigojimams, 
kai pagrindinė veikla vykdoma panašiu techniniu pagrindu kaip 
gyvybės draudimo veikla; 

(b) scenarijus, kuriais grindžiamas pajamų apsaugos draudimo neįga
lumo ir sergamumo rizikos kapitalo reikalavimo apskaičiavimas, – 
tik pajamų apsaugos draudimo ir perdraudimo įsipareigojimams, kai 
pagrindinė veikla vykdoma panašiu techniniu pagrindu kaip 
gyvybės draudimo veikla. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 135 

155 straipsnis 

Medicininių išlaidų draudimo neįgalumo ir sergamumo rizikos 
kapitalo reikalavimas 

1. Medicininių išlaidų draudimo neįgalumo ir sergamumo rizikos 
kapitalo reikalavimas yra lygus didesniam iš šių kapitalo reikalavimų: 

(a) medicininių išmokų padidėjimo kapitalo reikalavimui; 

(b) medicininių išmokų sumažėjimo kapitalo reikalavimui. 

2. Medicininių išmokų padidėjimo kapitalo reikalavimas yra lygus 
draudimo ir perdraudimo įmonių pagrindinių nuosavų lėšų nuostoliui, 
kuris būtų patirtas dėl šių momentinių nuolatinių pokyčių derinio: 

(a) 5 % padidėja medicininių išmokų suma, į kurią atsižvelgiama 
apskaičiuojant techninius atidėjinius; 

(b) 1 procentiniu punktu padidėja medicininių išmokų infliacijos norma 
(išreikšta kaip procentinė dalis), naudojama apskaičiuojant techni
nius atidėjinius. 

3. Medicininių išmokų sumažėjimo kapitalo reikalavimas yra lygus 
draudimo ir perdraudimo įmonių pagrindinių nuosavų lėšų nuostoliui, 
kuris būtų patirtas dėl šių momentinių nuolatinių pokyčių derinio: 

(a) 5 % sumažėja medicininių išmokų suma, į kurią atsižvelgiama 
apskaičiuojant techninius atidėjinius; 

(b) 1 procentiniu punktu sumažėja medicininių išmokų infliacijos norma 
(išreikšta kaip procentinė dalis), naudojama apskaičiuojant techni
nius atidėjinius. 

156 straipsnis 

Pajamų apsaugos draudimo neįgalumo ir sergamumo rizikos 
kapitalo reikalavimas 

Pajamų apsaugos draudimo neįgalumo ir sergamumo rizikos kapitalo 
reikalavimas yra lygus draudimo ir perdraudimo įmonių pagrindinių 
nuosavų lėšų nuostoliui, kuris būtų patirtas dėl šių momentinių nuola
tinių pokyčių derinio: 

(a) 35 % padidėja neįgalumo ir sergamumo koeficientai, naudojami 
apskaičiuojant techninius atidėjinius, kad būtų atspindėti neįgalumo 
ir sergamumo atvejai per ateinančius 12 mėnesių; 

(b) 25 % padidėja neįgalumo ir sergamumo koeficientai, naudojami 
apskaičiuojant techninius atidėjinius, kad būtų atspindėti neįgalumo 
ir sergamumo atvejai vėlesniais metais po ateinančių 12 mėnesių; 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 136 

(c) 20 % sumažėja su neįgalumu ir sergamumu susiję pasveikimo koefi
cientai, kai tie koeficientai, naudojami apskaičiuojant techninius 
atidėjinius, yra mažesni negu 50 %; 

(d) 20 % padidėja su neįgalumu ir sergamumu susiję užsitęsimo koefi
cientai, kai tie koeficientai, naudojami apskaičiuojant techninius 
atidėjinius, yra lygūs 50 % arba mažesni. 

157 straipsnis 

Sveikatos draudimo išlaidų rizikos submodulis 

Sveikatos draudimo išlaidų rizikos kapitalo reikalavimas yra lygus drau
dimo ir perdraudimo įmonių pagrindinių nuosavų lėšų nuostoliui, kuris 
būtų patirtas dėl šių momentinių nuolatinių pokyčių derinio: 

(a) 10 % padidėja išlaidų suma, į kurią atsižvelgiama apskaičiuojant 
techninius atidėjinius; 

(b) 1 procentiniu punktu padidėja išlaidų infliacijos norma (išreikšta 
kaip procentinė dalis), naudojama apskaičiuojant techninius atidėji
nius. 

Kiek tai susiję su perdraudimo įsipareigojimais, draudimo ir perdrau
dimo įmonės tuos pokyčius taiko savo pačių išlaidoms ir prireikus – 
persidraudžiančių įmonių išlaidoms. 

158 straipsnis 

Sveikatos draudimo tikslinimo rizikos submodulis 

Sveikatos draudimo tikslinimo rizikos kapitalo reikalavimas yra lygus 
draudimo ir perdraudimo įmonių pagrindinių nuosavų lėšų nuostoliui, 
kuris būtų patirtas dėl anuiteto išmokų, susijusių tik su anuiteto drau
dimo ir perdraudimo įsipareigojimais, kai išmokos, mokėtinos pagal 
pagrindinius draudimo liudijimus, gali padidėti dėl infliacijos pokyčių, 
teisinės aplinkos pokyčių arba apdrausto asmens sveikatos būklės 
pokyčių, sumos momentinio nuolatinio padidėjimo 4 %. 

159 straipsnis 

Sveikatos draudimo, apskaičiuojamo pagal panašius į gyvybės 
draudimo metodus, galiojimo pabaigos rizikos submodulis 

1. 151 straipsnio 1 dalies f punkte nurodytos sveikatos draudimo, 
apskaičiuojamo pagal panašius į gyvybės draudimo metodus, galiojimo 
pabaigos rizikos kapitalo reikalavimas yra lygus didžiausiam iš šių 
kapitalo reikalavimų: 

(a) sveikatos draudimo, apskaičiuojamo pagal panašius į gyvybės drau
dimo metodus, galiojimo pabaigos koeficientų nuolatinio padidė
jimo rizikos kapitalo reikalavimui; 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 137 

(b) sveikatos draudimo, apskaičiuojamo pagal panašius į gyvybės drau
dimo metodus, galiojimo pabaigos koeficientų nuolatinio sumažė
jimo rizikos kapitalo reikalavimui; 

(c) sveikatos draudimo, apskaičiuojamo pagal panašius į gyvybės drau
dimo metodus, masinės galiojimo pabaigos rizikos kapitalo reikala
vimui. 

2. Sveikatos draudimo, apskaičiuojamo pagal panašius į gyvybės 
draudimo metodus, galiojimo pabaigos koeficientų nuolatinio padidė
jimo rizikos kapitalo reikalavimas yra lygus draudimo ir perdraudimo 
įmonių pagrindinių nuosavų lėšų nuostoliui, kuris būtų patirtas dėl pasi
naudojimo atitinkamomis pasirinkimo galimybėmis, nustatytomis 4 ir 5 
dalyse, koeficientų momentinio nuolatinio padidėjimo 50 %. Nepaisant 
to, padidėję pasinaudojimo pasirinkimo galimybėmis koeficientai nėra 
didesni negu 100 %, ir pasinaudojimo pasirinkimo galimybėmis koefi
cientų padidėjimas taikomas tik toms atitinkamoms pasirinkimo galimy
bėms, kuriomis pasinaudojus padidėtų techniniai atidėjiniai be rizikos 
maržos. 

3. Sveikatos draudimo, apskaičiuojamo pagal panašius į gyvybės 
draudimo metodus, galiojimo pabaigos koeficientų nuolatinio sumažė
jimo rizikos kapitalo reikalavimas yra lygus draudimo ir perdraudimo 
įmonių pagrindinių nuosavų lėšų nuostoliui, kuris būtų patirtas dėl pasi
naudojimo atitinkamomis pasirinkimo galimybėmis, nustatytomis 4 ir 5 
dalyse, koeficientų momentinio nuolatinio sumažėjimo 50 %. Nepaisant 
to, sumažėję pasinaudojimo pasirinkimo galimybėmis koeficientai nėra 
didesni negu 20 procentinių punktų, ir pasinaudojimo pasirinkimo gali
mybėmis koeficientų sumažėjimas taikomas tik toms atitinkamoms pasi
rinkimo galimybėms, kuriomis pasinaudojus sumažėtų techniniai atidė
jiniai be rizikos maržos. 

4. Atitinkamos pasirinkimo galimybės taikant 2 ir 3 dalis yra šios: 

(a) visos teisės aktuose arba sutartyse nustatytos draudėjų teisės visiškai 
arba iš dalies nutraukti draudimo arba perdraudimo apsaugą, jos 
atsisakyti, ją sumažinti, apriboti arba sustabdyti arba leisti nustoti 
galioti draudimo liudijimui; 

(b) visos teisės aktuose arba sutartyse nustatytos draudėjų teisės visiškai 
arba iš dalies nustatyti, atnaujinti, padidinti, išplėsti arba tęsti drau
dimo arba perdraudimo apsaugą. 

Taikant b punktą, 2 ir 3 dalyse nurodytas pasinaudojimo pasirinkimo 
galimybėmis koeficiento pasikeitimas turėtų būti taikomas koeficientui, 
iš kurio matyti, kad atitinkama pasirinkimo galimybe nepasinaudota. 

5. Kiek tai susiję su perdraudimo sutartimis, atitinkamos pasirinkimo 
galimybės taikant 2 ir 3 dalis yra šios: 

(a) 4 dalyje nurodytos draudėjų teisės, nustatytos perdraudimo sutar
tyse; 

(b) 4 dalyje nurodytos draudėjų teisės, nustatytos draudimo sutartyse, 
kuriomis grindžiamos perdraudimo sutartys; 

(c) kai perdraudimo sutartys apima draudimo arba perdraudimo sutartis, 
kurios bus pasirašytos ateityje, potencialūs draudėjai turi teisę tų 
draudimo arba perdraudimo sutarčių nesudaryti. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 138 

6. Sveikatos draudimo, apskaičiuojamo pagal panašius į gyvybės 
draudimo metodus, masinės galiojimo pabaigos kapitalo reikalavimas 
yra lygus draudimo ir perdraudimo įmonių pagrindinių nuosavų lėšų 
nuostoliui, kuris būtų patirtas dėl šių momentinių įvykių derinio: 

(a) nutrūksta 40 % draudimo sutarčių, dėl kurių nutrūkimo padidėtų 
techniniai atidėjiniai be rizikos maržos; 

(b) kai perdraudimo sutartys apima draudimo arba perdraudimo sutartis, 
kurios bus pasirašytos ateityje, 40 % sumažėja tų būsimų 
►C1 draudimo arba perdraudimo sutarčių, naudotų apskaičiuojant 
techninius atidėjinius, skaičius. ◄ 

Pirmojoje pastraipoje nurodyti įvykiai taikomi vienodai visoms atitinka
moms draudimo ir perdraudimo sutartims. Kiek tai susiję su perdrau
dimo sutartimis, a punkte nurodytas įvykis taikomas pagrindinėms drau
dimo sutartims. 

Kad nustatytų draudimo arba perdraudimo įmonės pagrindinių nuosavų 
lėšų nuostolį, patirtą dėl a punkte nurodytų įvykių, įmonė skaičiavimus 
grindžia nutrūkimo rūšimi, kuri turi didžiausią neigiamą poveikį įmonės 
pagrindinėms nuosavoms lėšoms pagal kiekvieną draudimo sutartį. 

7. Kai didžiausias šio straipsnio 1 dalies a, b ir c punktuose nurodytų 
kapitalo reikalavimų ir didžiausias iš atitinkamų kapitalo reikalavimų, 
apskaičiuotų pagal šio reglamento 206 straipsnio 2 dalį, negrindžiami 
tuo pačiu scenarijumi, Direktyvos 2009/138/EB 105 straipsnio 3 dalies f 
punkte nurodytos galiojimo pabaigos rizikos kapitalo reikalavimas yra 
tas šio straipsnio 1 dalies a, b arba c punkte nurodytas kapitalo reika
lavimas, kurio atžvilgiu taikant pagrindinį scenarijų gaunamas didžiau
sias atitinkamas kapitalo reikalavimas, apskaičiuotas pagal šio regla
mento 206 straipsnio 2 dalį. 

160 straipsnis 

Sveikatos katastrofų rizikos submodulis 

1. Sveikatos katastrofų rizikos submodulio kapitalo reikalavimas yra 
lygus: 

SCR healthCAT ¼ ffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffi ffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffi SCR 2 
ma þ SCR 2 

ac þ SCR 2 
p q 

čia: 

(a) SCR ma – masinių nelaimingų atsitikimų rizikos submodulio kapitalo 
reikalavimas; 

(b) SCR ac – nelaimingų atsitikimų koncentracijos rizikos submodulio 
kapitalo reikalavimas; 

(c) SCR p – pandemijos rizikos submodulio kapitalo reikalavimas. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 139 

2. Draudimo ir perdraudimo įmonės taiko: 

(a) masinių nelaimingų atsitikimų rizikos submodulį – sveikatos drau
dimo ir perdraudimo įsipareigojimams, išskyrus nelaimingų atsiti
kimų darbe draudimo ir perdraudimo įsipareigojimus; 

(b) nelaimingų atsitikimų koncentracijos rizikos submodulį – nelai
mingų atsitikimų darbe draudimo ir perdraudimo įsipareigojimams 
ir grupinės pajamų apsaugos draudimo ir perdraudimo įsipareigoji
mams; 

(c) pandemijos rizikos submodulį – sveikatos draudimo ir perdraudimo 
įsipareigojimams, išskyrus nelaimingų atsitikimų darbe draudimo ir 
perdraudimo įsipareigojimus. 

161 straipsnis 

Masinių nelaimingų atsitikimų rizikos submodulis 

1. Masinių nelaimingų atsitikimų rizikos submodulio kapitalo reika
lavimas yra lygus: 

SCR ma ¼ ffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffi X 

s 
SCR 2 ðma;sÞ r 

čia: 

(a) suma apima visas XVI priede nustatytas šalis; 

(b) SCR (ma,s) – šalies s masinių nelaimingų atsitikimų rizikos kapitalo 
reikalavimas. 

2. Visoms XVI priede nustatytoms šalims masinių nelaimingų atsiti
kimų rizikos konkrečioje šalyje s kapitalo reikalavimas yra lygus drau
dimo ir perdraudimo įmonių pagrindinių nuosavų lėšų nuostoliui, kuris 
būtų patirtas staiga praradus sumą, kuri, neatskaičius pagal perdraudimo 
sutartis ir iš specialiosios paskirties įmonių atgautinų sumų, apskaičiuo
jama taip: 

L ðma;sÞ ¼ r s · X 

e 
x e · E ðe;sÞ 

čia: 

(a) r s – šalyje s nuo masinio nelaimingo atsitikimo nukentėjusių 
asmenų santykis, kaip nustatyta XVI priede; 

(b) suma apima XVI priede nustatytas e įvykio rūšis; 

(c) x e – asmenų, kurie dėl nelaimingo atsitikimo nuo e rūšies įvykio 
gaus išmokas, santykis, kaip nustatyta XVI priede; 

(d) E (e,s) – bendra išmokų, draudimo ir perdraudimo įmonių mokėtinų 
dėl e rūšies įvykio šalyje s, vertė. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 140 

3. Visų XVI priede nustatytų rūšių įvykiams ir visoms XVI priede 
nustatytoms šalims draudimo arba perdraudimo įmonės draudimo suma, 
susijusi su konkrečiu e rūšies įvykiu konkrečioje šalyje s, yra lygi: 

E ðe;sÞ ¼ X 

i 
SI ðe;iÞ 

čia: 

(a) suma apima visus draudimo arba perdraudimo įmonės apdraustus 
asmenis i, kurie apdrausti nuo e rūšies įvykio ir yra šalies s gyven
tojai; 

(b) SI (e,i) – išmokų, draudimo arba perdraudimo įmonės mokėtinų 
apdraustam asmeniui i e rūšies įvykio atveju, vertė. 

Išmokų vertė yra draudimo suma arba, kai draudimo sutartyje numatytos 
reguliariai mokamos išmokos, tiksliausias išmokų įvertis e rūšies įvykio 
atveju. Kai išmokos pagal draudimo sutartį priklauso nuo bet kokios 
traumos, patirtos dėl įvykio e, pobūdžio arba masto, išmokų vertė 
apskaičiuojama remiantis didžiausiomis pagal sutartį gautinomis išmo
komis, taikomomis to įvykio atveju. Medicininių išlaidų draudimo ir 
perdraudimo įsipareigojimų atveju išmokų vertė grindžiama vidutinių 
sumų, mokamų įvykio e atveju, įverčiu, darant prielaidą, kad apdraustas 
asmuo nurodytą laikotarpį yra neįgalus, ir atsižvelgiant į konkrečias į 
įsipareigojimus įtrauktas garantijas. 

4. Kai laikomasi 88 straipsnio nuostatų, draudimo arba perdraudimo 
įmonės 3 dalyje nurodytų išmokų, mokėtinų apdraustam asmeniui, vertę 
gali apskaičiuoti remdamosi vienodos rizikos grupėmis, jeigu draudimo 
liudijimų grupavimas atitinka 35 straipsnį. 

162 straipsnis 

Nelaimingų atsitikimų koncentracijos rizikos submodulis 

1. Nelaimingų atsitikimų koncentracijos rizikos submodulio kapitalo 
reikalavimas yra lygus: 

SCR ac ¼ ffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffi X 

c 
SCR 2 ðac;cÞ r 

čia: 

(a) suma apima visas šalis c; 

(b) SCR (ac,c) – šalies c nelaimingų atsitikimų koncentracijos rizikos 
kapitalo reikalavimas. 

2. Visoms šalims nelaimingų atsitikimų koncentracijos rizikos šalyje 
c kapitalo reikalavimas yra lygus draudimo ir perdraudimo įmonių 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 141 

pagrindinių nuosavų lėšų nuostoliui, kuris būtų patirtas staiga praradus 
sumą, kuri, neatskaičius pagal perdraudimo sutartis ir iš specialiosios 
paskirties įmonių atgautinų sumų, apskaičiuojama taip: 

L ðac;cÞ ¼ C c · X 

e 
x e · CE ðe;cÞ 

čia: 

(a) C c – didžiausia draudimo ir perdraudimo įmonių nelaimingų atsiti
kimų rizikos koncentracija šalyje c; 

(b) suma apima XVI priede nustatytas e įvykio rūšis; 

(c) x e – asmenų, kurie dėl nelaimingo atsitikimo nuo e rūšies įvykio 
gaus išmokas, santykis, kaip nustatyta XVI priede; 

(d) CE (e,c) – vidutinė išmokų, draudimo arba perdraudimo įmonių 
mokėtinų e rūšies įvykio atveju šalyje c esant didžiausiai nelaimingų 
atsitikimų rizikos koncentracijai, vertė. 

3. Visoms šalims didžiausia draudimo arba perdraudimo įmonės 
nelaimingų atsitikimų rizikos koncentracija šalyje c yra lygi didžiausiam 
skaičiui asmenų, kurių atžvilgiu tenkinamos visos šios sąlygos: 

(a) draudimo arba perdraudimo įmonė turi nelaimingų atsitikimų darbe 
draudimo arba perdraudimo įsipareigojimą arba grupinės pajamų 
apsaugos draudimo arba perdraudimo įsipareigojimą, susijusį su 
kiekvienu iš tų asmenų; 

(b) su kiekvienu iš tų asmenų susiję įsipareigojimai apima bent vieną iš 
XVI priede nustatytų įvykių; 

(c) asmenys dirba tame pačiame pastate, esančiame šalyje c. 

4. Visų rūšių įvykiams ir šalims vidutinė draudimo arba perdraudimo 
įmonės draudimo suma, susijusi su e rūšies įvykiu, esant didžiausiai 
nelaimingų atsitikimų rizikos koncentracijai šalyje c, yra lygi: 

CE ðe;cÞ ¼ 
1 

N e X N e 

i¼1 
SI ðe;iÞ 

čia: 

(a) N e – draudimo arba perdraudimo įmonės apdraustų asmenų, kurie 
apdrausti nuo e rūšies įvykio ir priklauso didžiausios draudimo arba 
perdraudimo įmonės nelaimingų atsitikimų rizikos koncentracijos 
grupei šalyje c, skaičius; 

(b) suma apima visus a punkte nurodytus apdraustus asmenis; 

(c) SI (e,i) – išmokų, draudimo arba perdraudimo įmonės mokėtinų 
apdraustam asmeniui i e rūšies įvykio atveju, vertė. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 142 

c punkte nurodytų išmokų vertė yra draudimo suma arba, kai draudimo 
sutartyje numatytos reguliariai mokamos išmokos, tiksliausias išmokų 
įvertis e rūšies įvykio atveju. Kai išmokos pagal draudimo liudijimą 
priklauso nuo bet kokios traumos, patirtos dėl įvykio e, pobūdžio arba 
masto, išmokų vertė apskaičiuojama remiantis didžiausiomis išmokomis, 
gautinomis pagal draudimo liudijimą ir taikomomis to įvykio atveju. 
Medicininių išlaidų draudimo ir perdraudimo įsipareigojimų atveju 
išmokų vertė grindžiama vidutinių sumų, mokamų įvykio e atveju, 
įverčiu, darant prielaidą, kad apdraustas asmuo nurodytą laikotarpį yra 
neįgalus, ir atsižvelgiant į konkrečias į įsipareigojimus įtrauktas garan
tijas. 

5. Kai laikomasi 88 straipsnio nuostatų, draudimo arba perdraudimo 
įmonės 4 dalyje nurodytų išmokų, kurias draudimo arba perdraudimo 
įmonė turėtų mokėti apdraustam asmeniui, vertę gali apskaičiuoti 
remdamosi vienodos rizikos grupėmis, jeigu draudimo liudijimų grupa
vimas atitinka 35 straipsnyje nustatytus reikalavimus. 

163 straipsnis 

Pandemijos rizikos submodulis 

1. Pandemijos rizikos submodulio kapitalo reikalavimas yra lygus 
draudimo ir perdraudimo įmonių pagrindinių nuosavų lėšų nuostoliui, 
kuris būtų patirtas staiga praradus sumą, kuri, neatskaičius pagal 
perdraudimo sutartis ir iš specialiosios paskirties įmonių atgautinų 
sumų, apskaičiuojama taip: 

L p ¼ 0,000075 · E þ 0,4 · X 

c 
N c · M c 

čia: 

(a) E – draudimo ir perdraudimo įmonių pajamų apsaugos draudimo 
pandemijos pozicija; 

(b) suma apima visas šalis c; 

(c) N c – draudimo ir perdraudimo įmonių apdraustų asmenų, atitin
kančių visas toliau nurodytas sąlygas, skaičius: 

i) apdrausti asmenys yra šalies c gyventojai; 

ii) apdraustiems asmenims taikomi medicininių išlaidų draudimo 
arba perdraudimo įsipareigojimai, išskyrus nelaimingų atsitikimų 
darbe draudimo arba perdraudimo įsipareigojimus, apimantys 
medicinines išlaidas, patiriamas dėl infekcinės ligos; 

(d) M c – tikėtina vidutinė suma, kurią pandemijos atveju draudimo arba 
perdraudimo įmonės sumokėtų kiekvienam šalies c apdraustam 
asmeniui. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 143 

2. Draudimo arba perdraudimo įmonės pajamų apsaugos draudimo 
pandemijos pozicija yra lygi: 

E ¼ X 

i 
E i 

čia: 

(a) suma apima visus apdraustus asmenis i, kuriems taikomi pajamų 
apsaugos draudimo arba perdraudimo įsipareigojimai, išskyrus nelai
mingų atsitikimų darbe draudimo arba perdraudimo įsipareigojimus; 

(b) E i – išmokų, kurias draudimo arba perdraudimo įmonė turėtų sumo
kėti apdraustam asmeniui i ilgalaikio nedarbingumo dėl infekcinės 
ligos atveju, vertė. Išmokų vertė yra draudimo suma arba, kai sutar
tyje numatytos reguliariai mokamos išmokos, tiksliausias išmokų 
įvertis, darant prielaidą, kad apdraustas asmuo darbingumo neteko 
visam laikui ir nebepasveiks. 

3. Visoms šalims tikėtina vidutinė suma, kurią pandemijos atveju 
draudimo arba perdraudimo įmonės turėtų sumokėti kiekvienam konkre 
čios šalies c apdraustam asmeniui, yra lygi: 

M c ¼ X 

h 
H h · CH ðh;cÞ 

čia: 

(a) suma apima XVI priede nustatytas h sveikatos priežiūros rūšis; 

(b) H h – apdraustų asmenų, turinčių klinikinių simptomų, kurie naudo
jasi h rūšies sveikatos priežiūros paslaugomis, santykis, kaip nusta
tyta XVI priede; 

(c) CH (h,c) – tiksliausias su medicininių išlaidų draudimo arba perdrau
dimo įsipareigojimais, išskyrus nelaimingų atsitikimų darbe drau
dimo arba perdraudimo įsipareigojimus, susijusių sumų, kurias 
pandemijos atveju draudimo ir perdraudimo įmonės turėtų sumokėti 
apdraustam asmeniui šalyje c dėl naudojimosi h rūšies sveikatos 
priežiūros paslaugomis, įvertis. 

5 SKIRSNIS 

Rinkos rizikos modulis 

1 p o s k i r s n i s 

K o r e l i a c i j o s k o e f i c i e n t a i 

164 straipsnis 

1. Rinkos rizikos modulį sudaro visi šie submoduliai: 

(a) palūkanų normos rizikos submodulis, nurodytas Direktyvos 
2009/138/EB 105 straipsnio 5 dalies antros pastraipos a punkte; 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 144 

(b) nuosavybės vertybinių popierių rizikos submodulis, nurodytas 
Direktyvos 2009/138/EB 105 straipsnio 5 dalies antros pastraipos 
b punkte; 

(c) turto rizikos submodulis, nurodytas Direktyvos 2009/138/EB 105 
straipsnio 5 dalies antros pastraipos c punkte; 

(d) skirtumo rizikos submodulis, nurodytas Direktyvos 2009/138/EB 
105 straipsnio 5 dalies antros pastraipos d punkte; 

(e) valiutos kurso rizikos submodulis, nurodytas Direktyvos 
2009/138/EB 105 straipsnio 5 dalies antros pastraipos e punkte; 

(f) rinkos rizikos koncentracijos submodulis, nurodytas Direktyvos 
2009/138/EB 105 straipsnio 5 dalies antros pastraipos f punkte. 

2. Direktyvos 2009/138/EB 105 straipsnio 5 dalyje nurodytos rinkos 
rizikos kapitalo reikalavimas yra lygus: 

SCR market ¼ ffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffi X 

i;j 
Corr ði;jÞ · SCR i · SCR j s 

čia: 

(a) suma apima visus galimus rinkos rizikos modulio submodulių deri
nius i, j; 

(b) Corr(i,j) – rinkos rizikos koreliacijos koeficientas, taikomas submo
duliams i ir j; 

(c) SCRi ir SCRj – atitinkamai submodulių i ir j kapitalo reikalavimai. 

3. 2 dalyje nurodytas koreliacijos parametras Corr (i,j) yra lygus šios 
koreliacinės matricos i eilėje ir j skiltyje nustatytam dydžiui: 

j 

i 

Palūkanų 
norma 

Nuosavybės 
vertybiniai 
popieriai 

Turtas Skirtumas Koncentracija Valiuta 

Palūkanų norma 1 A A A 0 0,25 

Nuosavybės verty
biniai popieriai 

A 1 0,75 0,75 0 0,25 

Turtas A 0,75 1 0,5 0 0,25 

Skirtumas A 0,75 0,5 1 0 0,25 

Koncentracija 0 0 0 0 1 0 

Valiuta 0,25 0,25 0,25 0,25 0 1 

Parametras A yra lygus 0, kai 165 straipsnyje nustatytas palūkanų 
normos rizikos kapitalo reikalavimas yra kapitalo reikalavimas, nuro
dytas to straipsnio a punkte. Visais kitais atvejais parametras A yra 
lygus 0,5. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 145 

1 a p o s k i r s n i s 

R e i k a l a v i m u s a t i t i n k a n č i o s i n v e s t i c i j o s į 
i n f r a s t r u k t ū r ą 

164a straipsnis 

Reikalavimus atitinkančios investicijos į infrastruktūrą 

▼M4 
1. Šiame reglamente reikalavimus atitinkanti investicija į infrastruk
tūrą apima investiciją į infrastruktūros subjektą, kuris atitinka šiuos 
kriterijus: 

a) naudojantis to infrastruktūros turto generuojamais pinigų srautais 
galima įvykdyti visus finansinius įsipareigojimus ilgą laiką trunkan 
čiomis nepalankiomis sąlygomis, kurios yra svarbios projekto rizikai; 

b) pinigų srautai, kuriuos infrastruktūros subjektas generuoja skolinto
jams ir investuotojams į nuosavybės vertybinius popierius, yra 
nuspėjami; 

c) infrastruktūros turtas ir infrastruktūros subjektas yra reglamentuojami 
reguliavimo sistemos arba sutarties sąlygų, kuriomis skolintojams ir 
investuotojams į nuosavybės vertybinius popierius suteikiama aukšto 
lygio apsauga, įskaitant šiuos dalykus: 

a) sutarties sąlygos apima nuostatas, kuriomis skolintojai ir inves
tuotojai į nuosavybės vertybinius popierius yra veiksmingai 
apsaugomi nuo nuostolių, susidarančių dėl to, kad šalis, kuri 
sutinka pirkti pagal infrastruktūros projektą tiekiamas prekes ar 
teikiamas paslaugas, nutraukia projektą, nebent būtų įvykdyta 
viena iš šių sąlygų: 

i) infrastruktūros subjekto pajamos yra finansuojamos didelio 
skaičiaus naudotojų mokėjimais arba 

ii) pajamoms taikomas grąžos normos reguliavimas; 

b) infrastruktūros subjektas turi pakankamai rezervo lėšų ar kitų 
finansinių priemonių, kad padengtų projekto nenumatytų atvejų 
finansavimo ir apyvartinio kapitalo poreikius. 

Kai investuojama į obligacijas ar paskolas, šios sutarties sąlygos taip 
pat apima šiuos dalykus: 

i) skolintojai tiek, kiek leidžiama pagal taikytiną teisę, kaip užtik
rinimą arba netiesioginį užtikrinimą turi teisę į visą turtą ir 
sutartis, turinčius ypatingos svarbos projekto vykdymui; 

ii) galimybė naudoti grynuosius pagrindinės veiklos pinigų srautus 
po privalomų projekto mokėjimų kitais nei skolinių įsipareigo
jimų tvarkymo tikslais yra ribota; 

iii) apribojimai taikomi veiklai, kuri gali būti kenksminga skolinto
jams, įskaitant tai, kad naujų skolos vertybinių popierių negalima 
išleisti be esamų skolintojų sutikimo su jais sutarta forma, nebent 
tokia nauja skolos vertybinių popierių emisija būtų leidžiama 
pagal esamos skolos dokumentus. 

▼M1



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 146 

Nepaisant antros pastraipos i punkto, investicijoms į obligacijas ar 
paskolas gali būti taikomi kiti užtikrinimo mechanizmai, kai įmonės 
gali įrodyti, jog užtikrinti viso turto ir sutarčių nebūtina tam, kad 
skolintojai veiksmingai apsaugotų arba susigrąžintų didžiąją savo 
investicijos dalį. Tuo atveju tie kiti užtikrinimo mechanizmai 
apima bent vieną iš šių dalykų: 

i) akcijų įkeitimą; 

ii) perėmimo teises; 

iii) banko sąskaitų suvaržymą; 

iv) pinigų srautų kontrolę; 

v) sutarčių perdavimo nuostatas; 

d) kai investuojama į obligacijas ar paskolas, draudimo arba perdrau
dimo įmonė priežiūros institucijai gali įrodyti, kad yra pajėgi išlaikyti 
investiciją iki termino; 

e) kai investuojama į obligacijas ar paskolas, neturinčias pripažintos 
ECAI nustatyto kredito vertinimo, ta investicinė priemonė ir kitos 
pari passu priemonės yra didesnio prioriteto negu visi kiti reikala
vimai, išskyrus teisės aktų nustatytus reikalavimus ir likvidumą 
palaikančių subjektų, patikėtinių bei išvestinių finansinių priemonių 
sandorio šalių reikalavimus; 

f) kai investuojama į nuosavybės vertybinius popierius arba obligacijas 
ar paskolas, neturinčius pripažintos ECAI nustatyto kredito verti
nimo, turi būti atitinkami šie kriterijai: 

i) infrastruktūros turtas ir infrastruktūros subjektas yra EEE arba 
EBPO priklausančioje šalyje; 

ii) kai vykdomas infrastruktūros projekto statybos etapas, inves
tuotojas į nuosavybės vertybinius popierius turi atitikti toliau 
nurodytus kriterijus arba, kai yra daugiau kaip vienas investuo
tojas į nuosavybės vertybinius popierius, šiuos kriterijus turi 
atitikti visa investuotojų į nuosavybės vertybinius popierius 
grupė: 

— investuotojai į nuosavybės vertybinius popierius praeityje 
sėkmingai prižiūrėjo infrastruktūros projektus ir turi atitin
kamos patirties; 

— investuotojų į nuosavybės vertybinius popierius įsipareigo
jimų neįvykdymo rizika yra maža arba infrastruktūros 
subjekto reikšmingų nuostolių dėl jų įsipareigojimų neįvyk
dymo rizika yra maža; 

— investuotojai į nuosavybės vertybinius popierius yra skati
nami apsaugoti investuotojų interesus; 

iii) kai yra statybos rizika, nustatomos apsaugos priemonės, 
kuriomis užtikrinama, kad projektas būtų užbaigtas laikantis 
sutartų specifikacijų, biudžeto ar užbaigimo termino; 

iv) kai operacinė rizika yra reikšminga, ji yra tinkamai valdoma; 

▼M4



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 147 

v) infrastruktūros subjektas naudoja išbandytą technologiją ir 
dizainą; 

vi) infrastruktūros subjekto kapitalo struktūra leidžia jam tvarkyti 
savo skolą; 

vii) infrastruktūros subjekto refinansavimo rizika yra maža; 

viii) infrastruktūros subjektas išvestines finansines priemones 
naudoja tik rizikos mažinimo tikslais. 

▼M1 
2. Taikant 1 dalies b punktą, pinigų srautai, kuriami skolintojams ir 
investuotojams į nuosavybės vertybinius popierius, laikomi nuspėjamais 
tik jei visos pajamos, išskyrus nereikšmingą jų dalį, atitinka šias sąlygas: 

a) atitinkamas vienas iš šių kriterijų: 

i) pajamos yra pagrįstos prieinamumo principu; 

ii) pajamoms taikomas grąžos normos reguliavimas; 

iii) pajamos priklauso nuo „imk arba mokėk“ sutarties; 

iv) produkcijos arba naudojimo lygis ir kainos lygis atskirai atitinka 
vieną iš šių kriterijų: 

— jis yra reguliuojamas, 

— jis yra nustatytas sutartimi, 

— jis yra pakankamai nuspėjamas dėl mažos paklausos rizikos; 

b) kai infrastruktūros projekto subjekto pajamos nėra finansuojamos 
didelio skaičiaus naudotojų mokėjimais, šalis, kuri sutinka pirkti 
infrastruktūros projekto subjekto tiekiamas prekes ar teikiamas 
paslaugas, yra viena iš šių šalių: 

i) subjektas, nurodytas šio reglamento 180 straipsnio 2 dalyje; 

ii) regioninės valdžios ar vietos valdžios institucija, nurodyta regla
mente, priimtame pagal Direktyvos 2009/138/EB 109a straipsnio 
2 dalies a punktą; 

iii) subjektas, turintis ECAI reitingą, kurio kredito kokybės žingsnis 
yra bent 3; 

iv) subjektas, kuris gali būti pakeičiamas be didelio pajamų lygio ir 
laiko pasikeitimo. 

▼M4 

164b straipsnis 

Reikalavimus atitinkančios investicijos į infrastruktūros įmones 

Šiame reglamente reikalavimus atitinkanti investicija į infrastruktūros 
įmones apima investiciją į infrastruktūros subjektą, kuris atitinka šiuos 
kriterijus: 

▼M4



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 148 

1) didžioji infrastruktūros subjekto pajamų dalis gaunama iš infrastruk
tūros turto, esančio EEE ar EBPO priklausančioje šalyje, turėjimo, 
finansavimo, plėtojimo ar eksploatavimo; 

2) iš infrastruktūros turto gautos pajamos atitinka vieną iš 
164a straipsnio 2 dalies a punkte nustatytų kriterijų; 

3) kai infrastruktūros subjekto pajamos nėra finansuojamos didelio skai 
čiaus naudotojų mokėjimais, šalis, kuri sutinka pirkti infrastruktūros 
subjekto tiekiamas prekes ar teikiamas paslaugas, yra vienas iš 
164a straipsnio 2 dalies b punkte išvardytų subjektų; 

4) pajamos turi būti įvairios vertinant pagal veiklą, veiklos vietą arba 
mokėtojus, nebent toms pajamoms būtų taikomas grąžos normos 
reguliavimas pagal 164a straipsnio 1 dalies c punkto a papunkčio 
ii įtrauką arba „imk arba mokėk“ tipo sutartis arba pajamos būtų 
pagrįstos prieinamumo principu; 

5) kai investuojama į obligacijas ar paskolas, draudimo arba perdrau
dimo įmonė priežiūros institucijai gali įrodyti, kad yra pajėgi išlaikyti 
investiciją iki termino; 

6) kai infrastruktūros subjektas neturi pripažintos ECAI nustatyto 
kredito vertinimo: 

a) infrastruktūros įmonės kapitalo struktūra turi būti tokia, kad ji 
galėtų tvarkyti visą savo skolą pagal konservatyvias prielaidas, 
remdamasi atitinkamų finansinių koeficientų analize; 

b) infrastruktūros subjektas turi būti vykdęs veiklą bent trejus metus 
arba, jei tai įsigyta įmonė, ji turi būti vykdžiusi veiklą bent trejus 
metus; 

7) kai infrastruktūros subjektas turi pripažintos ECAI nustatytą kredito 
vertinimą, tuo kredito vertinimu turi būti nustatytas kredito kokybės 
žingsnis nuo 0 iki 3. 

▼B 

2 p o s k i r s n i s 

P a l ū k a n ų n o r m o s r i z i k o s s u b m o d u l i s 

165 straipsnis 

Bendrosios nuostatos 

1. Direktyvos 2009/138/EB 105 straipsnio 5 dalies antros pastraipos 
a punkte nustatytos palūkanų normos rizikos kapitalo reikalavimas yra 
lygus didesnei iš šių sumų: 

(a) visų valiutų palūkanų normų struktūros pagal terminą padidėjimo 
rizikos, kaip nurodyta šio reglamento 166 straipsnyje, kapitalo 
reikalavimų sumai; 

▼M4



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 149 

(b) visų valiutų palūkanų normų struktūros pagal terminą sumažėjimo 
rizikos, kaip nurodyta šio reglamento 167 straipsnyje, kapitalo 
reikalavimų sumai. 

2. Kai didesnis iš 1 dalies a ir b punktuose nurodytų kapitalo reika
lavimų ir didesnis iš atitinkamų kapitalo reikalavimų, apskaičiuotų pagal 
206 straipsnio 2 dalį, negrindžiami tuo pačiu scenarijumi, palūkanų 
normos rizikos kapitalo reikalavimas yra 1 dalies a ir b punktuose 
nurodytas kapitalo reikalavimas, kurio atžvilgiu taikant pagrindinį 
scenarijų gaunamas didžiausias atitinkamas kapitalo reikalavimas, 
apskaičiuotas pagal 206 straipsnio 2 dalį. 

166 straipsnis 

Palūkanų normų struktūros pagal terminą padidėjimas 

1. Palūkanų normų konkrečia valiuta struktūros pagal terminą padi
dėjimo rizikos kapitalo reikalavimas yra lygus pagrindinių nuosavų lėšų 
nuostoliui, kuris būtų patirtas dėl pagrindinių nerizikingų palūkanų 
normų ta valiuta, momentinio padidėjimo esant skirtingam terminui, 
pagal šią lentelę: 

Terminas 
(metais) Padidėjimas 

1 70 % 

2 70 % 

3 64 % 

4 59 % 

5 55 % 

6 52 % 

7 49 % 

8 47 % 

9 44 % 

10 42 % 

11 39 % 

12 37 % 

13 35 % 

14 34 % 

15 33 % 

16 31 % 

17 30 % 

18 29 % 

19 27 % 

20 26 % 

90 20 % 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 150 

Kai terminas pirmiau pateiktoje lentelėje nenurodytas, padidėjimo vertė 
nustatoma atliekant tiesinį interpoliavimą. Kai terminas trumpesnis negu 
vieni metai, padidėjimas yra lygus 70 %. Kai terminas ilgesnis negu 90 
metų, padidėjimas yra lygus 20 %. 

2. Bet kuriuo atveju, pagrindinių nerizikingų palūkanų normų padi
dėjimas, esant bet kokiam terminui, yra lygus bent vienam procentiniam 
punktui. 

3. Į pagrindinių nerizikingų palūkanų normų struktūros pagal terminą 
padidėjimo poveikį Direktyvos 2009/138/EB 92 straipsnio 2 dalyje 
nurodytų dalyvavimo finansų ir kredito įstaigose rūšių vertei atsižvel
giama tik tuo atveju, kai poveikis daromas dalyvavimo rūšių, neatskai
tomų iš nuosavų lėšų, kaip nustatyta šio reglamento 68 straipsnyje, 
vertei. Į poveikį iš nuosavų lėšų atskaitomai daliai atsižvelgiama tik 
tiek, kiek dėl tokio poveikio padidėja pagrindinės nuosavos lėšos. 

167 straipsnis 

Palūkanų normų struktūros pagal terminą sumažėjimas 

1. Palūkanų normų konkrečia valiuta struktūros pagal terminą suma 
žėjimo rizikos kapitalo reikalavimas yra lygus pagrindinių nuosavų lėšų 
nuostoliui, kuris būtų patirtas dėl pagrindinių nerizikingų palūkanų 
normų ta valiuta, momentinio sumažėjimo esant skirtingam terminui, 
pagal šią lentelę: 

Terminas 
(metais) Sumažėjimas 

1 75 % 

2 65 % 

3 56 % 

4 50 % 

5 46 % 

6 42 % 

7 39 % 

8 36 % 

9 33 % 

10 31 % 

11 30 % 

12 29 % 

13 28 % 

14 28 % 

15 27 % 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 151 

Terminas 
(metais) Sumažėjimas 

16 28 % 

17 28 % 

18 28 % 

19 29 % 

20 29 % 

90 20 % 

Kai terminas pirmiau pateiktoje lentelėje nenurodytas, sumažėjimo vertė 
nustatoma atliekant tiesinį interpoliavimą. Kai terminas trumpesnis negu 
vieni metai, sumažėjimas yra lygus 75 %. Kai terminas ilgesnis negu 90 
metų, sumažėjimas yra lygus 20 %. 

2. Nepaisant 1 dalies nuostatų, kai pagrindinė nerizikinga palūkanų 
norma yra neigiama, sumažėjimas yra lygus nuliui. 

3. Į pagrindinių nerizikingų palūkanų normų struktūros pagal terminą 
sumažėjimo poveikį Direktyvos 2009/138/EB 92 straipsnio 2 dalyje 
nurodytų dalyvavimo finansų ir kredito įstaigose rūšių vertei atsižvel
giama tik tuo atveju, kai poveikis daromas dalyvavimo rūšių, neatskai
tomų iš nuosavų lėšų, kaip nustatyta šio reglamento 68 straipsnyje, 
vertei. Į poveikį iš nuosavų lėšų atskaitomai daliai atsižvelgiama tik 
tiek, kiek dėl tokio poveikio padidėja pagrindinės nuosavos lėšos. 

3 p o s k i r s n i s 

N u o s a v y b ė s v e r t y b i n i ų p o p i e r i ų r i z i k o s s u b m o - 
d u l i s 

168 straipsnis 

Bendrosios nuostatos 

▼M4 
1. Direktyvos 2009/138/EB 105 straipsnio 5 dalies antros pastraipos 
b punkte nurodytas nuosavybės vertybinių popierių rizikos submodulis 
apima 1 tipo nuosavybės vertybinių popierių rizikos submodulį, 2 tipo 
nuosavybės vertybinių popierių rizikos submodulį, reikalavimus atitin
kančių infrastruktūros nuosavybės vertybinių popierių rizikos submodulį 
ir reikalavimus atitinkančių infrastruktūros įmonių nuosavybės verty
binių popierių rizikos submodulį. 

▼M1 
2. 1 tipo nuosavybės vertybinius popierius sudaro nuosavybės verty
biniai popieriai, įtraukti į valstybių, kurios yra Europos ekonominės 
erdvės (EEE) arba Ekonominio bendradarbiavimo ir plėtros organiza
cijos (EBPO) narės, reguliuojamų rinkų biržų prekybos sąrašus, arba 
prekiaujami daugiašalėse prekybos sistemose, kaip nurodyta Direktyvos 
2014/65/ES 4 straipsnio 1 dalies 22 punkte, kurių registruota buveinė ar 
pagrindinė buveinė yra ES valstybėse narėse. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 152 

3. 2 tipo nuosavybės vertybinius popierius sudaro nuosavybės verty
biniai popieriai, išskyrus nurodytuosius 2 dalyje, biržos prekės ir kitos 
alternatyvios investicijos. Juos taip pat sudaro visas turtas, išskyrus 
turtą, įtrauktą į palūkanų normos rizikos submodulį, turto rizikos submo
dulį arba skirtumo rizikos submodulį, įskaitant turtą ir netiesiogines 
pozicijas, nurodytas 84 straipsnio 1 ir 2 dalyse, kai neįmanoma taikyti 
skaidrumo metodo, o draudimo arba perdraudimo įmonė netaiko 84 
straipsnio 3 dalies nuostatų. 

3a. Reikalavimus atitinkančius infrastruktūros nuosavybės vertybinius 
popierius sudaro investicijos į infrastruktūros projekto subjektų, kurie 
atitinka 164a straipsnyje nustatytus kriterijus, nuosavybės vertybinius 
popierius. 

▼M4 
3b. Reikalavimus atitinkančius infrastruktūros įmonės nuosavybės 
vertybinius popierius sudaro investicijos į infrastruktūros subjektų 
nuosavybės vertybinius popierius, atitinkančios 164b straipsnyje nusta
tytus kriterijus. 

4. Nuosavybės vertybinių popierių rizikos kapitalo reikalavimas yra 
lygus: 

▼C2 

SCR equity ¼ ffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffi SCR 2 
equ1 þ 2 · 0,75 · SCR equ1 · ðSCR equ2 þ SCR quinf þ SCR quinfc Þ þ ðSCR equ2 þ SCR quinf þ SCR quinfc Þ 2 q 

▼M4 
šioje formulėje: 

(a) SCR equ1–1 tipo nuosavybės vertybinių popierių kapitalo reikala
vimas; 

(b) SCR equ2–2 tipo nuosavybės vertybinių popierių kapitalo reikala
vimas; 

(c) SCR quinf – reikalavimus atitinkančių infrastruktūros nuosavybės 
vertybinių popierių kapitalo reikalavimas; 

(d) SCR quinfc – reikalavimus atitinkančių infrastruktūros įmonių nuosa
vybės vertybinių popierių kapitalo reikalavimas. 

▼B 
5. Į momentinio sumažėjimo, nurodyto 169 ir 170 straipsniuose, 
poveikį Direktyvos 2009/138/EB 92 straipsnio 2 dalyje nurodytų daly
vavimo finansų ir kredito įstaigose rūšių vertei atsižvelgiama tik tuo 
atveju, kai poveikis daromas dalyvavimo rūšių, neatskaitomų iš nuosavų 
lėšų, kaip nustatyta šio reglamento 68 straipsnyje, vertei. 

6. Toliau nurodyti nuosavybės vertybiniai popieriai bet kuriuo atveju 
laikomi 1 tipo nuosavybės vertybiniais popieriais: 

▼M4 
(a) nuosavybės vertybiniai popieriai, išskyrus reikalavimus atitinkančius 

infrastruktūros nuosavybės vertybinius popierius arba reikalavimus 
atitinkančius infrastruktūros įmonių nuosavybės vertybinius popie
rius, laikomi kolektyvinio investavimo subjektuose, kurie yra reika
lavimus atitinkantys socialinio verslumo fondai, nurodyti Europos 
Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) Nr. 346/2013 ( 1 ) 3 straipsnio 
b punkte, kai visoms kolektyvinio investavimo subjekto pozicijoms 

▼M1 

( 1 ) 2013 m. balandžio 17 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) 
Nr. 346/2013 dėl Europos socialinio verslumo fondų (OL L 115, 2013 4 25, 
p. 18).



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 153 

įmanoma taikyti šio reglamento 84 straipsnyje nustatytą skaidrumo 
metodą, arba tų fondų investiciniai vienetai ar akcijos, kai skai
drumo metodo neįmanoma taikyti visoms kolektyvinio investavimo 
subjekto pozicijoms; 

(b) nuosavybės vertybiniai popieriai, išskyrus reikalavimus atitinkančius 
infrastruktūros nuosavybės vertybinius popierius arba reikalavimus 
atitinkančius infrastruktūros įmonių nuosavybės vertybinius popie
rius, laikomi kolektyvinio investavimo subjektuose, kurie yra reika
lavimus atitinkantys rizikos kapitalo fondai, nurodyti Europos Parla
mento ir Tarybos reglamento (ES) Nr. 345/2013 ( 1 ) 3 straipsnio b 
punkte, kai visoms kolektyvinio investavimo subjekto pozicijoms 
įmanoma taikyti šio reglamento 84 straipsnyje nustatytą skaidrumo 
metodą, arba tų fondų investiciniai vienetai ar akcijos, kai skai
drumo metodo neįmanoma taikyti visoms kolektyvinio investavimo 
subjekto pozicijoms; 

▼B 
(c) kiek tai susiję su uždarojo tipo ir finansinio sverto netaikančiais 

alternatyvaus investavimo fondais, įsteigtais Sąjungoje arba, jeigu 
jie nėra įsteigti Sąjungoje, platinamais Sąjungoje pagal Direktyvos 
2011/61/ES 35 arba 40 straipsnį: 

▼M4 
i) nuosavybės vertybiniai popieriai, išskyrus reikalavimus atitin

kančius infrastruktūros nuosavybės vertybinius popierius arba 
reikalavimus atitinkančius infrastruktūros įmonių nuosavybės 
vertybinius popierius, laikomi tokiuose fonduose, kai visoms 
alternatyvaus investavimo fondo pozicijoms įmanoma taikyti 
šio reglamento 84 straipsnyje nustatytą skaidrumo metodą; 

▼B 
ii) tokių fondų investiciniai vienetai arba akcijos, kai skaidrumo 

metodo nėra įmanoma taikyti visoms alternatyvaus investavimo 
fondo pozicijoms; 

▼M4 
(d) nuosavybės vertybiniai popieriai, išskyrus reikalavimus atitinkančius 

infrastruktūros nuosavybės vertybinius popierius arba reikalavimus 
atitinkančius infrastruktūros įmonių nuosavybės vertybinius popie
rius, laikomi kolektyvinio investavimo subjektuose, kuriems suteikti 
Europos ilgalaikių investicijų fondų veiklos leidimai pagal Regla
mentą (ES) 2015/760, kai visoms kolektyvinio investavimo subjekto 
pozicijoms įmanoma taikyti šio reglamento 84 straipsnyje nustatytą 
skaidrumo metodą, arba tų fondų investiciniai vienetai ar akcijos, 
kai skaidrumo metodo neįmanoma taikyti visoms kolektyvinio 
investavimo subjekto pozicijoms. 

▼B 

169 straipsnis 

Standartinės nuosavybės vertybinių popierių rizikos submodulis 

1. Šio reglamento 168 straipsnyje nurodytų 1 tipo nuosavybės verty
binių popierių kapitalo reikalavimas yra lygus pagrindinių nuosavų lėšų 
nuostoliui, kuris būtų patirtas šiais momentinio sumažėjimo atvejais: 

(a) 1 tipo nuosavybės vertybinių popierių investicijų į susijusias 
įmones, apibrėžtas Direktyvos 2009/138/EB 212 straipsnio 1 dalies 
b punktą ir 2 dalį, kai tos investicijos yra strateginio pobūdžio, 
vertės momentinis sumažėjimas 22 %; 

▼M4 

( 1 ) 2013 m. balandžio 17 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) 
Nr. 345/2013 dėl Europos rizikos kapitalo fondų (OL L 115, 2013 4 25, 
p. 1).



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 154 

(b) 1 tipo nuosavybės vertybinių popierių, išskyrus nurodytus a punkte, 
vertės momentinis sumažėjimas 39 % ir simetrinis tikslinimas, kaip 
nurodyta šio reglamento 172 straipsnyje. 

2. Šio reglamento 168 straipsnyje nurodytų 2 tipo nuosavybės verty
binių popierių kapitalo reikalavimas yra lygus pagrindinių nuosavų lėšų 
nuostoliui, kuris būtų patirtas šiais momentinio sumažėjimo atvejais: 

(a) 2 tipo nuosavybės vertybinių popierių investicijų į susijusias 
įmones, apibrėžtas Direktyvos 2009/138/EB 212 straipsnio 1 dalies 
b punkte ir 2 dalyje, kai tos investicijos yra strateginio pobūdžio, 
vertės momentinis sumažėjimas 22 %; 

(b) 2 tipo nuosavybės vertybinių popierių, išskyrus nurodytus a punkte, 
vertės momentinis sumažėjimas 49 % ir simetrinis tikslinimas, kaip 
nurodyta 172 straipsnyje. 

▼M1 
3. Šio reglamento 168 straipsnyje nurodytų reikalavimus atitinkančių 
infrastruktūros nuosavybės vertybinių popierių kapitalo reikalavimas yra 
lygus pagrindinių nuosavų lėšų nuostoliui, kuris būtų patirtas šiais 
momentinio sumažėjimo atvejais: 

(a) reikalavimus atitinkančių infrastruktūros nuosavybės vertybinių 
popierių investicijų į susijusias įmones, apibrėžtas Direktyvos 
2009/138/EB 212 straipsnio 1 dalies b punkte ir 2 dalyje, kai tos 
investicijos yra strateginio pobūdžio, vertės momentinis sumažė
jimas 22 %; 

(b) reikalavimus atitinkančių infrastruktūros nuosavybės vertybinių 
popierių, išskyrus nurodytus a punkte, vertės momentinis sumažė
jimas 30 % ir 77 % simetrinis tikslinimas, kaip nurodyta šio regla
mento 172 straipsnyje. 

▼M4 
4. Šio reglamento 168 straipsnyje nurodytų reikalavimus atitinkančių 
infrastruktūros įmonių nuosavybės vertybinių popierių kapitalo reikala
vimas yra lygus pagrindinių nuosavų lėšų nuostoliui, kuris būtų patirtas 
šiais momentinio sumažėjimo atvejais: 

(a) reikalavimus atitinkančių infrastruktūros įmonių nuosavybės verty
binių popierių investicijų į susijusias įmones, kaip apibrėžta Direk
tyvos 2009/138/EB 212 straipsnio 1 dalies b punkte ir 2 dalyje, kai 
tos investicijos yra strateginio pobūdžio, vertės momentinis suma 
žėjimas 22 %; 

(b) reikalavimus atitinkančių infrastruktūros įmonių nuosavybės verty
binių popierių, išskyrus nurodytus a punkte, vertės momentinis 
sumažėjimas 36 % ir 92 % simetrinis tikslinimas, kaip nurodyta 
šio reglamento 172 straipsnyje. 

▼B 

170 straipsnis 

Nuosavybės vertybinių popierių rizikos submodulis, pagrįstas 
įsipareigojimų trukme 

1. Kai draudimo arba perdraudimo įmonė yra gavusi priežiūros insti
tucijų patvirtinimą, kad gali taikyti Direktyvos 2009/138/EB 304 
straipsnio nuostatas, 1 tipo nuosavybės vertybinių popierių kapitalo 
reikalavimas yra lygus pagrindinių nuosavų lėšų nuostoliui, kuris būtų 
patirtas šiais momentinio sumažėjimo atvejais: 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 155 

(a) Direktyvos 2009/138/EB 304 straipsnio 1 dalies i punkte nurodytą 
veiklą atitinkančių 1 tipo nuosavybės vertybinių popierių vertės 
momentinis sumažėjimas 22 %; 

▼B 
(b) 1 tipo nuosavybės vertybinių popierių investicijų į susijusias 

įmones, apibrėžtas Direktyvos 2009/138/EB 212 straipsnio 1 dalies 
b punkte ir 2 dalyje, kai tos investicijos yra strateginio pobūdžio, 
vertės momentinis sumažėjimas 22 %; 

(c) 1 tipo nuosavybės vertybinių popierių, išskyrus nurodytus a arba b 
punkte, vertės momentinis sumažėjimas 39 % ir simetrinis tiksli
nimas, kaip nurodyta šio reglamento 172 straipsnyje. 

2. Kai draudimo arba perdraudimo įmonė yra gavusi priežiūros insti
tucijų patvirtinimą, kad gali taikyti Direktyvos 2009/138/EB 304 
straipsnio nuostatas, 2 tipo nuosavybės vertybinių popierių kapitalo 
reikalavimas yra lygus pagrindinių nuosavų lėšų nuostoliui, kuris būtų 
patirtas šiais momentinio sumažėjimo atvejais: 

▼M1 
(a) Direktyvos 2009/138/EB 304 straipsnio 1 dalies i punkte nurodytą 

veiklą atitinkančių 2 tipo nuosavybės vertybinių popierių vertės 
momentinis sumažėjimas 22 %; 

▼B 
(b) 2 tipo nuosavybės vertybinių popierių investicijų į susijusias 

įmones, apibrėžtas Direktyvos 2009/138/EB 212 straipsnio 1 dalies 
b punkte ir 2 dalyje, kai tos investicijos yra strateginio pobūdžio, 
vertės momentinis sumažėjimas 22 %; 

(c) 2 tipo nuosavybės vertybinių popierių, išskyrus nurodytus a arba b 
punkte, vertės momentinis sumažėjimas 49 % ir simetrinis tiksli
nimas, kaip nurodyta šio reglamento 172 straipsnyje. 

▼M1 
3. Kai draudimo arba perdraudimo įmonė yra gavusi priežiūros insti
tucijų patvirtinimą, kad gali taikyti Direktyvos 2009/138/EB 304 
straipsnio nuostatas, reikalavimus atitinkančių infrastruktūros nuosa
vybės vertybinių popierių kapitalo reikalavimas yra lygus pagrindinių 
nuosavų lėšų nuostoliui, kuris būtų patirtas šiais momentinio sumažė
jimo atvejais: 

(a) Direktyvos 2009/138/EB 304 straipsnio 1 dalies i punkte nurodytą 
veiklą atitinkančių reikalavimus atitinkančių infrastruktūros nuosa
vybės vertybinių popierių vertės momentinis sumažėjimas 22 %; 

(b) reikalavimus atitinkančių infrastruktūros nuosavybės vertybinių 
popierių investicijų į susijusias įmones, apibrėžtas Direktyvos 
2009/138/EB 212 straipsnio 1 dalies b punkte ir 2 dalyje, kai tos 
investicijos yra strateginio pobūdžio, vertės momentinis sumažė
jimas 22 %; 

(c) reikalavimus atitinkančių infrastruktūros nuosavybės vertybinių 
popierių, išskyrus nurodytus a arba b punkte, vertės momentinis 
sumažėjimas 30 % ir 77 % simetrinis tikslinimas, kaip nurodyta 
šio reglamento 172 straipsnyje. 

▼M1



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 156 

4. Kai draudimo arba perdraudimo įmonė yra gavusi priežiūros insti
tucijų patvirtinimą, kad gali taikyti Direktyvos 2009/138/EB 
304 straipsnio nuostatas, reikalavimus atitinkančių infrastruktūros 
įmonių nuosavybės vertybinių popierių kapitalo reikalavimas yra lygus 
pagrindinių nuosavų lėšų nuostoliui, kuris būtų patirtas šiais momentinio 
sumažėjimo atvejais: 

(a) Direktyvos 2009/138/EB 304 straipsnio 1 dalies b punkto i papunk
tyje nurodytą veiklą atitinkančių reikalavimus atitinkančių infra
struktūros įmonių nuosavybės vertybinių popierių vertės momentinis 
sumažėjimas 22 %; 

(b) reikalavimus atitinkančių infrastruktūros įmonių nuosavybės verty
binių popierių investicijų į susijusias įmones, kaip apibrėžta Direk
tyvos 2009/138/EB 212 straipsnio 1 dalies b punkte ir 2 dalyje, kai 
tos investicijos yra strateginio pobūdžio, vertės momentinis suma 
žėjimas 22 %; 

(c) reikalavimus atitinkančių infrastruktūros įmonių nuosavybės verty
binių popierių, išskyrus nurodytus a arba b punkte, vertės momen
tinis sumažėjimas 36 % ir 92 % simetrinis tikslinimas, kaip nurodyta 
šio reglamento 172 straipsnyje. 

▼B 

171 straipsnis 

Strateginės nuosavybės vertybinių popierių investicijos 

▼M4 
Taikant 169 straipsnio 1 dalies a punktą, 2 dalies a punktą, 3 dalies a 
punktą ir 4 dalies a punktą, taip pat 170 straipsnio 1 dalies b punktą, 
2 dalies b punktą, 3 dalies b punktą ir 4 dalies b punktą, strateginio 
pobūdžio nuosavybės vertybinių popierių investicijos yra nuosavybės 
vertybinių popierių investicijos, kai dalyvaujanti draudimo arba perdrau
dimo įmonė įrodo, kad: 

▼B 
(a) nuosavybės vertybinių popierių investicijų vertė per ateinančius 12 

mėnesių greičiausiai reikšmingai mažiau svyruos negu kitų nuosa
vybės vertybinių popierių vertė per tą patį laikotarpį ir dėl investi
cijų pobūdžio, ir dėl įtakos, kurią dalyvaujančioji įmonė turi susi
jusioje įmonėje; 

(b) investicijų pobūdis yra strateginis atsižvelgiant į visus svarbius 
veiksnius, įskaitant: 

i) tai, kad yra aiški lemiama strategija tęsti dalyvavimą ilgą laiko
tarpį; 

ii) a punkte nurodytos strategijos derėjimą su pagrindine politika, 
kuria remdamasi įmonė imasi veiksmų arba juos riboja; 

iii) dalyvaujančios įmonės gebėjimą toliau dalyvauti susijusioje 
įmonėje; 

iv) ilgalaikio ryšio egzistavimą; 

v) tokios strategijos derėjimą su pagrindine politika, kuria remda
masi įmonė imasi veiksmų arba juos riboja, kai dalyvaujančioji 
draudimo arba perdraudimo bendrovė yra grupės dalis. 

▼M4



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 157 

172 straipsnis 

Nuosavybės vertybinių popierių kapitalo poreikio simetrinis 
tikslinimas 

1. Direktyvos 2009/138/EB 106 straipsnio 2 dalyje nurodytas nuosa
vybės vertybinių popierių indeksas turi atitikti visus šiuos reikalavimus: 

(a) nuosavybės vertybinių popierių indeksas atitinka diversifikuoto 
nuosavybės vertybinių popierių portfelio rinkos kainą, kuri yra 
tipinė atsižvelgiant į draudimo ir perdraudimo įmonių paprastai 
turimų nuosavybės vertybinių popierių pobūdį; 

(b) nuosavybės vertybinių popierių indekso lygis yra viešai žinomas; 

(c) nuosavybės vertybinių popierių indekso lygiai skelbiami pakan
kamai dažnai, kad būtų galima nustatyti esamą indekso lygį ir jo 
vidutinę vertę per praėjusius 36 mėnesius. 

2. Pagal 4 dalį simetrinis tikslinimas yra lygus: 

SA ¼ 
1 
2 
· ð CI Ä AI 

AI Ä 8%Þ 

čia: 

(a) CI – esamas nuosavybės vertybinių popierių indekso lygis; 

(b) AI – nuosavybės vertybinių popierių indekso dienos lygių per 
paskutinius 36 mėnesius svertinis vidurkis. 

3. Skaičiuojant vertybinių popierių indekso dienos lygių per paskuti
nius 36 mėnesius svertinį vidurkį visų dienos lygių svoriniai koeficientai 
yra vienodi. Paskutinių 36 mėnesių dienos, kurių indeksas nebuvo 
nustatytas, į vidurkį neįtraukiamos. 

4. Simetrinis tikslinimas negali būti mažesnis negu –10 % ir didesnis 
negu 10 % 

▼M1 

173 straipsnis 

Pereinamojo laikotarpio priemonės taikymo standartinei 
nuosavybės vertybinių popierių rizikai kriterijai 

1. Direktyvos 2009/138/EB 308b straipsnio 13 dalyje nustatyta perei
namojo laikotarpio priemonė, taikoma standartinei nuosavybės verty
binių popierių rizikai, taikoma tik 2016 m. sausio 1 d. arba iki tos 
datos įsigytiems nuosavybės vertybiniams popieriams, kurie pagal tos 
direktyvos 304 straipsnį nesusiję su nuosavybės vertybinių popierių 
rizika, pagrįsta įsipareigojimų trukme. 

2. Kai nuosavybės vertybiniai popieriai yra laikomi kolektyvinio 
investavimo subjektuose arba kaip kitos investicijos, struktūrizuotos 
kaip fondai, ir kai neįmanoma taikyti skaidrumo metodo, Direktyvos 
2009/138/EB 308b straipsnio 13 dalyje nustatyta pereinamojo laiko
tarpio priemonė taikoma nuosavybės vertybinių popierių, laikomų 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 158 

kolektyvinio investavimo subjektuose arba kaip investicijos, struktūri
zuotos kaip fondai, daliai remiantis pagrindinio turto tiksliniu paskirs
tymu 2016 m. sausio 1 d., jeigu toks tikslinis paskirstymas įmonei 
žinomas. Nuosavybės vertybinių popierių, kuriems taikoma pereinamojo 
laikotarpio priemonė, dalis kasmet sumažinama proporcingai kolekty
vinio investavimo subjekto arba investicijos, struktūrizuotos kaip fondai, 
turto apyvartiniam rodikliui. Kai nuosavybės vertybinių popierių inves
ticijų, laikomų kolektyvinio investavimo subjekte arba kaip investicijos, 
struktūrizuotos kaip fondai, tikslinio paskirstymo dalis padidėja, nuosa
vybės vertybinių popierių, kuriems taikoma pereinamojo laikotarpio 
priemonė, dalis nepadidėja. 

▼B 

4 p o s k i r s n i s 

T u r t o r i z i k o s s u b m o d u l i s 

174 straipsnis 

Direktyvos 2009/138/EB 105 straipsnio 5 dalies antros pastraipos c 
punkte nurodytos turto rizikos kapitalo reikalavimas yra lygus pagrin
dinių nuosavų lėšų nuostoliui, kuris būtų patirtas dėl nekilnojamojo turto 
vertės momentinio sumažėjimo 25 %. 

5 p o s k i r s n i s 

S k i r t u m o r i z i k o s s u b m o d u l i s 

175 straipsnis 

Skirtumo rizikos submodulio taikymo sritis 

Direktyvos 2009/138/EB 105 straipsnio 5 dalies antros pastraipos d 
punkte nurodytos skirtumo rizikos kapitalo reikalavimas yra lygus: 

SCR spread ¼ SCR bonds þ SCR securitisation þ SCR cd 

čia: 

(a) SCR bonds – obligacijų ir paskolų skirtumo rizikos kapitalo reikala
vimas; 

(b) SCR securitisation – pakeitimo vertybiniais popieriais pozicijų skirtumo 
rizikos kapitalo reikalavimas; 

(c) SCR cd – kredito išvestinių finansinių priemonių skirtumo rizikos 
kapitalo reikalavimas. 

176 straipsnis 

Obligacijų ir paskolų skirtumo rizika 

1. Obligacijų ir paskolų skirtumo rizikos kapitalo reikalavimas 
SCR bonds yra lygus pagrindinių nuosavų lėšų nuostoliui, kuris būtų 
patirtas dėl kiekvienos obligacijos arba paskolos i, išskyrus hipotekos 
paskolas, atitinkančias 191 straipsnio reikalavimus, įskaitant banko indė
lius ne grynaisiais pinigais, kaip nurodyta 189 straipsnio 2 dalies b 
punkte, vertės momentinio santykinio sumažėjimo stress i . 

▼M1



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 159 

2. Rizikos koeficientas stress i priklauso nuo metais nurodytos obli
gacijos arba paskolos i modifikuotos trukmės (dur i ). Trukmė dur i 
niekada negali būti trumpesnė negu 1. Kintamosios palūkanų normos 
obligacijų arba paskolų dur i prilygsta fiksuotos palūkanų normos obli
gacijų arba paskolų, kurių terminas yra tas pats ir atkarpos išmokos yra 
lygios išankstinei palūkanų normai, modifikuotai trukmei. 

▼M1 
3. Obligacijoms arba paskoloms, turinčioms pripažintos ECAI nusta
tytą kredito vertinimą, priskiriamas rizikos koeficientas stress i , priklau
santis nuo obligacijos arba paskolos i kredito kokybės žingsnio ir modi
fikuotos trukmės dur i pagal toliau pateiktą lentelę. 

Kredito kokybės žingsnis 0 1 2 3 4 5 ir 6 

Trukmė 
(dur i ) 

stress i a i b i a i b i a i b i a i b i a i b i a i b i 

Iki 5 metų b i · dur i — 0,9 % — 1,1 % — 1,4 % — 2,5 % — 4,5 % — 7,5 % 

Ilgesnė negu 
5 m., bet ne 
ilgesnė negu 
10 m. 

a i + b i · 
(dur i – 5) 

4,5 % 0,5 % 5,5 % 0,6 % 7,0 % 0,7 % 12,5 % 1,5 % 22,5 % 2,5 % 37,5 % 4,2 % 

Ilgesnė negu 
10 m., bet 
ne ilgesnė 
negu 15 m. 

a i + b i · (dur i 
– 10) 

7,0 % 0,5 % 8,5 % 0,5 % 10,5 % 0,5 % 20,0 % 1,0 % 35,0 % 1,8 % 58,5 % 0,5 % 

Ilgesnė negu 
15 m., bet 
ne ilgesnė 
negu 20 m. 

a i + b i · (dur i 
– 15) 

9,5 % 0,5 % 11 % 0,5 % 13,0 % 0,5 % 25,0 % 1,0 % 44,0 % 0,5 % 61,0 % 0,5 % 

Ilgesnė negu 
20 m. 

min[a i + b i · 
(dur i – 20);1] 

12,0 % 0,5 % 13,5 % 0,5 % 15,5 % 0,5 % 30,0 % 0,5 % 46,6 % 0,5 % 63,5 % 0,5 % 

4. Obligacijoms ir paskoloms, neturinčioms pripažintos ECAI nusta
tyto kredito vertinimo, kurioms skolininkai nepateikė užtikrinimo prie
monės, atitinkančios 214 straipsnyje nustatytus kriterijus, priskiriamas 
rizikos koeficientas stress i , priklausantis nuo obligacijos arba paskolos i 
modifikuotos trukmės dur i pagal toliau pateiktą lentelę. 

Trukmė (dur i ) stress i 

Iki 5 metų 3 % · dur i 
Ilgesnė negu 5 m., bet ne 
ilgesnė negu 10 m. 

15 % + 1,7 % · (dur i – 5) 

Ilgesnė negu 10 m., bet ne 
ilgesnė negu 20 m. 

23,5 % + 1,2 % · (dur i – 10) 

Ilgesnė negu 20 m. min(35,5 % + 0,5 % · (dur i – 20);1) 

▼B 
5. Obligacijoms ir paskoloms, neturinčioms pripažintos ECAI nusta
tyto kredito vertinimo, kurioms skolininkai pateikė užtikrinimo prie
monę, kai tų obligacijų ir paskolų užtikrinimo priemonė atitinka 214 
straipsnyje nustatytus kriterijus, rizikos koeficientas stress i priskiriamas 
pagal tai: 

(a) kai pagal riziką koreguota užtikrinimo priemonės vertė yra lygi 
obligacijos arba paskolos i vertei arba už ją didesnė, rizikos koefi
cientas stress i yra lygus pusei rizikos koeficiento, kuris būtų nusta
tytas pagal 4 dalį; 

(b) kai pagal riziką koreguota užtikrinimo priemonės vertė yra mažesnė 
negu obligacijos arba paskolos i vertė ir kai pritaikius pagal 4 dalį 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 160 

nustatytą rizikos koeficientą gauta obligacijos arba paskolos i vertė 
yra mažesnė už pagal riziką koreguotą užtikrinimo priemonės vertę, 
stress i yra lygus šių dydžių vidurkiui: 

i) rizikos koeficiento, nustatyto pagal 4 dalį; 

ii) obligacijos arba paskolos i vertės ir pagal riziką koreguotos 
užtikrinimo priemonės vertės skirtumo, padalyto iš obligacijos 
arba paskolos i vertės; 

(c) kai pagal riziką koreguota užtikrinimo priemonės vertė yra mažesnė 
negu obligacijos arba paskolos i vertė ir kai pritaikius pagal 4 dalį 
nustatytą rizikos koeficientą gauta obligacijos arba paskolos i vertė 
yra lygi užtikrinimo priemonės pagal riziką koreguotai vertei arba 
už ją didesnė, stress i nustatomas pagal 4 dalį. 

Pagal riziką koreguota užtikrinimo priemonės vertė apskaičiuojama 
pagal 112, 197 ir 198 straipsnius. 

6. Į Direktyvos 2009/138/EB 92 straipsnio 2 dalyje nurodyto daly
vavimo finansų ir kredito įstaigose vertės momentinio sumažėjimo 
poveikį atsižvelgiama tik tuo atveju, kai poveikis daromas dalyvavimo, 
neatskaitomo iš nuosavų lėšų, kaip nustatyta šio reglamento 68 straips
nyje, vertei. 

▼M5 __________ 

178 straipsnis 

Pakeitimo vertybiniais popieriais pozicijų skirtumo rizika. Kapitalo 
reikalavimo apskaičiavimas 

1. Pakeitimo vertybiniais popieriais pozicijų skirtumo rizikos kapitalo 
reikalavimas SCR securitisation yra lygus pagrindinių nuosavų lėšų nuosto
liui, kuris būtų patirtas dėl kiekvienos pakeitimo vertybiniais popieriais 
pozicijos i vertės momentinio santykinio rizikos koeficiento stress i 
sumažėjimo. 

2. Rizikos koeficientas stress i priklauso nuo metais nurodytos modi
fikuotos trukmės (dur i ). Trukmė dur i negali būti trumpesnė negu vieni 
metai. 

3. Didesnio prioriteto PSS pakeitimo vertybiniais popieriais pozici
joms, atitinkančioms Reglamento (ES) Nr. 575/2013 243 straipsnyje 
nustatytus reikalavimus ir turinčioms pripažintos ECAI nustatytą kredito 
vertinimą, rizikos koeficientas stress i priskiriamas atsižvelgiant į pakei
timo vertybiniais popieriais pozicijos i kredito kokybės žingsnį ir modi
fikuotą trukmę, kaip nustatyta šioje lentelėje: 

Kredito kokybės žingsnis 0 1 2 3 4 5 ir 6 

Trukmė stress i a i b i a i b i a i b i a i b i a i b i a i b i (dur i ) 

iki 5 b i · dur i — 1,0 % — 1,2 % — 1,6 % — 2,8 % — 5,6 % — 9,4 % 

Nuo 
daugiau 
kaip 5 
iki 10 

a i + b i · 
(dur i – 5) 

5,0 % 0,6 % 6,0 % 0,7 % 8,0 % 0,8 % 14,0 % 1,7 % 28,0 % 3,1 % 47,0 % 5,3 % 

Nuo 
daugiau 
kaip 10 
iki 15 

a i + b i · 
(dur i – 10) 

8,0 % 0,6 % 9,5 % 0,5 % 12,0 % 0,6 % 22,5 % 1,1 % 43,5 % 2,2 % 73,5 % 0,6 % 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 161 

Kredito kokybės žingsnis 0 1 2 3 4 5 ir 6 

Trukmė stress i a i b i a i b i a i b i a i b i a i b i a i b i (dur i ) 

Nuo 
daugiau 
kaip 15 
iki 20 

a i + b i · 
(dur i – 15) 

11,0 % 0,6 % 12,0 % 0,5 % 15,0 % 0,6 % 28,0 % 1,1 % 54,5 % 0,6 % 76,5 % 0,6 % 

Daugiau 
kaip 20 

min[a i + b i · 
(dur i – 20);1] 

14,0 % 0,6 % 14,5 % 0,5 % 18,0 % 0,6 % 33,5 % 0,6 % 57,5 % 0,6 % 79,5 % 0,6 % 

4. Ne didesnio prioriteto PSS pakeitimo vertybiniais popieriais pozi
cijoms, atitinkančioms Reglamento (ES) Nr. 575/2013 243 straipsnyje 
nustatytus reikalavimus ir turinčioms pripažintos ECAI nustatytą kredito 
vertinimą, rizikos koeficientas stress i priskiriamas atsižvelgiant į pakei
timo vertybiniais popieriais pozicijos i kredito kokybės žingsnį ir modi
fikuotą trukmę, kaip nustatyta šioje lentelėje: 

Kredito kokybės žingsnis 0 1 2 3 4 5 ir 6 

Trukmė stress i a i b i a i b i a i b i a i b i a i b i a i b i (dur i ) 

iki 5 min[b i · dur i ;1] — 2,8 % — 3,4 % — 4,6 % — 7,9 % — 15,8 % — 26,7 % 

Nuo 
daugiau 
kaip 5 
iki 10 

min[a i + b i · 
(dur i – 5);1] 

14,0 % 1,6 % 17,0 % 1,9 % 23,0 % 2,3 % 39,5 % 4,7 % 79,0 % 8,8 % 100,0 % 0,0 % 

Nuo 
daugiau 
kaip 10 
iki 15 

a i + b i · 
(dur i – 10) 

22,0 % 1,6 % 26,5 % 1,5 % 34,5 % 1,6 % 63,0 % 3,2 % 100,0 % 0,0 % 100,0 % 0,0 % 

Nuo 
daugiau 
kaip 15 
iki 20 

a i + b i · 
(dur i – 15) 

30,0 % 1,6 % 34,0 % 1,5 % 42,5 % 1,6 % 79,0 % 3,2 % 100,0 % 0,0 % 100,0 % 0,0 % 

Daugiau 
kaip 20 

min[a i + b i · 
(dur i – 20);1] 

38,0 % 1,6 % 41,5 % 1,5 % 50,5 % 1,6 % 95,0 % 1,6 % 100,0 % 0,0 % 100,0 % 0,0 % 

5. Didesnio prioriteto PSS pakeitimo vertybiniais popieriais pozici
joms, atitinkančioms Reglamento (ES) Nr. 575/2013 243 straipsnyje 
nustatytus kriterijus ir neturinčioms pripažintos ECAI nustatyto kredito 
vertinimo, rizikos koeficientas stress i priskiriamas atsižvelgiant į pakei
timo vertybiniais popieriais pozicijos i modifikuotą trukmę, kaip nusta
tyta šioje lentelėje: 

Trukmė stress i a i b i (dur i ) 

iki 5 b i · dur i — 4,6 % 

Nuo daugiau kaip 5 iki 10 a i + b i · (dur i – 5) 23 % 2,5 % 

Nuo daugiau kaip 10 iki 
15 

a i + b i · (dur i – 10) 35,5 % 1,8 % 

Nuo daugiau kaip 15 iki 
20 

a i + b i · (dur i – 15) 44,5 % 0,5 % 

Daugiau kaip 20 min[a i + b i · (dur i – 20);1] 47 % 0,5 % 

6. Ne didesnio prioriteto PSS pakeitimo vertybiniais popieriais pozi
cijoms, atitinkančioms Reglamento (ES) Nr. 575/2013 243 straipsnyje 
nustatytus kriterijus ir neturinčioms pripažintos ECAI nustatyto kredito 

▼M5



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 162 

vertinimo, priskiriamas rizikos koeficientas stress i , lygiavertis 5 kredito 
kokybės žingsniui, atsižvelgiant į pozicijos modifikuotą trukmę, kaip 
nustatyta 3 dalyje pateiktoje lentelėje. 

7. Pakartotinio pakeitimo vertybiniais popieriais pozicijoms, turin 
čioms pripažintos ECAI nustatytą kredito vertinimą, priskiriamas rizikos 
koeficientas stress i , apskaičiuotas pagal šią formulę: 

stress i = min(b i · dur i ;1) 

čia b i priskiriamas atsižvelgiant į pakartotinio pakeitimo vertybiniais 
popieriais pozicijos i kredito kokybės žingsnį, kaip nustatyta šioje lente
lėje: 

Kredito kokybės 
žingsnis 0 1 2 3 4 5 6 

b i 33 % 40 % 51 % 91 % 100 % 100 % 100 % 

8. Pakeitimo vertybiniais popieriais pozicijoms, neaptartoms 
3–7 dalyse ir turinčioms pripažintos ECAI nustatytą kredito vertinimą, 
priskiriamas rizikos koeficientas stress i , apskaičiuotas pagal šią formulę: 

stress i = min(b i · dur i ;1) 

čia b i priskiriamas atsižvelgiant į pakeitimo vertybiniais popieriais pozi
cijos i kredito kokybės žingsnį, kaip nustatyta šioje lentelėje: 

Kredito kokybės 
žingsnis 0 1 2 3 4 5 6 

b i 12,5 % 13,4 % 16,6 % 19,7 % 82 % 100 % 100 % 

9. Pakeitimo vertybiniais popieriais pozicijoms, neaptartoms 
3–8 dalyse, priskiriamas 100 % rizikos koeficientas stress i . 

178a straipsnis 

Pakeitimo vertybiniais popieriais pozicijų skirtumo rizika. 
Pereinamojo laikotarpio nuostatos 

1. Nepaisant 178 straipsnio 3 dalies, iki 2019 m. sausio 1 d. išleis
toms pakeitimo vertybiniais popieriais priemonėms, atitinkančioms 
1 tipo pakeitimo vertybiniais popieriais reikalavimus pagal 2018 m. 
gruodžio 31 d. galiojančios redakcijos 177 straipsnio 2 dalį, rizikos 
koeficientas stress i priskiriamas pagal 178 straipsnio 3 dalį, net jei tos 
pakeitimo vertybiniais popieriais priemonės nėra PSS pakeitimo verty
biniais popieriais priemonės, atitinkančios Reglamento (ES) 
Nr. 575/2013 243 straipsnyje nustatytus reikalavimus. 

2. 1 dalis taikoma tik tuomet, jei po 2018 m. gruodžio 31 d. nebuvo 
pridėta naujų pagrindinių pozicijų ir jos nepakeistos jų pakaitalais. 

3. Nepaisant 178 straipsnio 3 dalies, iki 2015 m. sausio 18 d. išleis
toms pakeitimo vertybiniais popieriais priemonėms, atitinkančioms 1 
tipo pakeitimo vertybiniais popieriais reikalavimus pagal 2018 m. gruo
džio 31 d. galiojančios redakcijos 177 straipsnio 4 dalį, rizikos koefi
cientas stress i priskiriamas pagal 2018 m. gruodžio 31 d. galiojančios 
redakcijos 177 ir 178 straipsnius. 

▼M5



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 163 

4. Nepaisant 178 straipsnio 3 dalies, iki 2019 m. sausio 1 d. išleis
toms pakeitimo vertybiniais popieriais priemonėms, atitinkančioms 1 
tipo pakeitimo vertybiniais popieriais reikalavimus pagal 2018 m. gruo
džio 31 d. galiojančios redakcijos 177 straipsnio 5 dalį, rizikos koefi
cientas stress i iki 2025 m. gruodžio 31 d. priskiriamas pagal 2018 m. 
gruodžio 31 d. galiojančios redakcijos 177 ir 178 straipsnius. 

▼B 

179 straipsnis 

Kredito išvestinių finansinių priemonių skirtumo rizika 

1. ►M1 Kredito išvestinių finansinių priemonių, išskyrus nurodytas 
3 dalyje, skirtumo rizikos kapitalo reikalavimas SCR cd yra lygus dides
niam iš šių kapitalo reikalavimų: ◄ 

▼M1 
(a) pagrindinių nuosavų lėšų nuostoliui, kuris būtų patirtas dėl kredito 

išvestinių finansinių priemonių pagrindinių priemonių kredito skir
tumo momentinio padidėjimo, vertinant absoliučiąja verte; 

▼B 
(b) pagrindinių nuosavų lėšų nuostoliui, kuris būtų patirtas dėl kredito 

išvestinių priemonių pagrindinių priemonių kredito skirtumo 
momentinio santykinio sumažėjimo 75 %. 

Taikant a punktą, kredito išvestinių priemonių pagrindinių priemonių, 
turinčių pripažintos ECAI nustatytą kredito vertinimą, kredito skirtumo 
momentinis padidėjimas apskaičiuojamas pagal šią lentelę: 

Kredito kokybės 
žingsnis 0 1 2 3 4 5 6 

Momentinis skir
tumo padidėjimas 
(procentiniais 
punktais) 

1,3 1,5 2,6 4,5 8,4 16,20 16,20 

2. Taikant 1 dalies a punktą, kredito išvestinių finansinių priemonių 
pagrindinių priemonių, neturinčių pripažintos ECAI nustatyto kredito 
vertinimo, kredito skirtumo momentinis padidėjimas yra 5 procentiniai 
punktai. 

3. Kredito išvestinėms finansinėms priemonėms, kurios yra įmonės 
rizikos mažinimo politikos dalis, netaikomas skirtumo rizikos kapitalo 
reikalavimas, jeigu įmonė turi arba priemonių, kurios yra kredito išves
tinės finansinės priemonės pagrindinės priemonės, arba kitą poziciją, 
kurios atžvilgiu tos pozicijos ir kredito išvestinės finansinės priemonės 
pagrindinių priemonių bazės rizika jokiomis aplinkybėmis nėra reikš
minga. 

4. Kai didesnis iš 1 dalies a ir b punktuose nurodytų kapitalo reika
lavimų ir didesnis iš atitinkamų kapitalo reikalavimų, apskaičiuotų pagal 
206 straipsnio 2 dalį, negrindžiami tuo pačiu scenarijumi, kredito išves
tinių finansinių priemonių skirtumo rizikos kapitalo reikalavimas yra 1 
dalyje nurodytas kapitalo reikalavimas, kurio atžvilgiu taikant pagrindinį 
scenarijų gaunamas didžiausias atitinkamas kapitalo reikalavimas, 
apskaičiuotas pagal 206 straipsnio 2 dalį. 

▼M5



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 164 

180 straipsnis 

Konkrečios pozicijos 

1. Direktyvos 2009/65/EB 52 straipsnio 4 dalyje nurodytų obligacijų 
(padengtų obligacijų) pozicijoms, priskirtoms 0 arba 1 kredito kokybės 
žingsniui, rizikos koeficientas stress i priskiriamas pagal toliau pateiktą 
lentelę. 

Kredito kokybės 
žingsnis 

Trukmė (dur i ) 

0 1 

Iki 5 metų 0,7 %. dur i 0,9 %. dur i 

Ilgesnė negu 5 m. minð3,5% þ 0,5% · ðdur i Ä 5Þ; 1Þ minð4,5% þ 0,5% · ðdur i Ä 5Þ; 1Þ 

2. 0 % rizikos koeficientas stress i priskiriamas šių įstaigų obligacijų 
ir paskolų pozicijoms: 

(a) Europos Centrinio Banko pozicijoms; 

(b) valstybių narių centrinės valdžios ir centrinių bankų pozicijoms, 
išreikštoms ir finansuojamoms tos centrinės valdžios ir centrinio 
banko nacionaline valiuta; 

(c) daugiašalių plėtros bankų, nurodytų Reglamento (ES) Nr. 575/2013 
117 straipsnio 2 dalyje, pozicijoms; 

(d) tarptautinių organizacijų, nurodytų Reglamento (ES) Nr. 575/2013 
118 straipsnyje, pozicijoms. 

0 % rizikos koeficientas stress i taip pat priskiriamas obligacijų ir 
paskolų pozicijoms, kurias besąlygiškai ir neatšaukiamai garantuoja 
viena iš a–d punktuose paminėtų sandorio šalių, kai garantija atitinka 
215 straipsnyje nustatytus reikalavimus. 

3. Centrinės valdžios ir centrinių bankų obligacijų ir paskolų pozici
joms, išskyrus nurodytas 2 dalies b punkte, išreikštoms ir finansuoja
moms tos centrinės valdžios ir centrinio banko nacionaline valiuta, kai 
jos turi pripažintos ECAI nustatytą kredito vertinimą, rizikos koefi
cientas stress i priskiriamas atsižvelgiant į pozicijos kredito kokybės 
žingsnį ir trukmę pagal šią lentelę: 

Kredito kokybės žingsnis 0 ir 1 2 3 4 5 ir 6 

Trukmė 
(dur i ) 

stress i a i b i a i b i a i b i a i b i a i b i 

Iki 5 b i · dur i — 0,0 % — 1,1 % — 1,4 % — 2,5 % — 4,5 % 

Ilgesnė negu 
5 m., bet ne 
ilgesnė negu 
10 m. 

a i þ b i · ðdur i Ä 5Þ 0,0 % 0,0 % 5,5 % 0,6 % 7,0 % 0,7 % 12,5 % 1,5 % 22,5 % 2,5 % 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 165 

Kredito kokybės žingsnis 0 ir 1 2 3 4 5 ir 6 

Trukmė 
(dur i ) 

stress i a i b i a i b i a i b i a i b i a i b i 

Ilgesnė negu 
10 m., bet ne 
ilgesnė negu 
15 m. 

a i þ b i · ðdur i Ä 10Þ 0,0 % 0,0 % 8,4 % 0,5 % 10,5 % 0,5 % 20,0 % 1,0 % 35,0 % 1,8 % 

Ilgesnė negu 
15 m., bet ne 
ilgesnė negu 
20 m. 

a i þ b i · ðdur i Ä 15Þ 0,0 % 0,0 % 10,9 % 0,5 % 13,0 % 0,5 % 25,0 % 1,0 % 44,0 % 0,5 % 

Ilgesnė negu 
20 m. 

min½a i þ b i · ðdur i Ä 20Þ; 1â 0,0 % 0,0 % 13,4 % 0,5 % 15,5 % 0,5 % 30,0 % 0,5 % 46,5 % 0,5 % 

4. Draudimo arba perdraudimo įmonių obligacijų ir paskolų pozici
joms, neturinčioms pripažintos ECAI nustatyto kredito vertinimo, kai 
įmonė atitinka savo minimalaus kapitalo reikalavimą, rizikos koefi
cientas stress i priskiriamas pagal 176 straipsnio 3 dalyje pateiktą lentelę, 
atsižvelgiant į įmonės mokumo koeficientą ir mokumo koeficientus bei 
kredito kokybės žingsnius priskiriant taip: 

Mokumo 
koeficientas 

196 % 175 % 122 % 95 % 75 % 75 % 

Kredito 
kokybės 
žingsnis 

1 2 3 4 5 6 

Kai mokumo koeficientas yra ne didesnis ir ne mažesnis už pirmiau 
pateiktoje lentelėje nustatytus mokumo koeficientus, stress i vertė bus 
nustatoma atliekant tiesinį interpoliavimą remiantis artimiausia stress i 
verte, atitinkančia artimiausius pirmiau pateiktoje lentelėje nustatytus 
mokumo koeficientus. Kai mokumo koeficientas yra mažesnis negu 
75 %, stress i yra lygus koeficientui, kuris atitinka 5 ir 6 kredito kokybės 
žingsnius. Kai mokumo koeficientas yra didesnis negu 196 %, stress i 
yra toks pats kaip ir koeficientas, atitinkantis 1 kredito kokybės žingsnį. 

Šioje dalyje nurodytas mokumo koeficientas yra tinkamos nuosavų lėšų 
sumos mokumo kapitalo reikalavimui padengti ir mokumo kapitalo 
reikalavimo santykis naudojant naujausias turimas vertes. 

5. Draudimo arba perdraudimo įmonės, neatitinkančios savo minima
laus kapitalo reikalavimo, obligacijų ir paskolų pozicijoms rizikos koefi
cientas stress i priskiriamas pagal šią lentelę: 

Trukmė (dur i ) rizikos koeficientas stress i 

Iki 5 m. 7,5 %. dur i 

Ilgesnė negu 5 m., bet ne 
ilgesnė negu 10 m. 

37,50 % + 4,20 %.( dur i – 5) 

Ilgesnė negu 10 m., bet ne 
ilgesnė negu 15 m. 

58,50 % + 0,50 %.( dur i –10) 

Ilgesnė negu 15 m., bet ne 
ilgesnė negu 20 m. 

61 % + 0,50 %.( dur i –15) 

Ilgesnė negu 20 m. minð63,5% þ 0,5% · ðdur i Ä 20Þ; 1Þ 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 166 

6. Šio straipsnio 4 ir 5 dalys taikomos tik nuo pirmos dienos, kurią 
su pozicija susijusi įmonė viešai atskleidžia savo mokumo ir finansinės 
padėties ataskaitą, kaip nustatyta Direktyvos 2009/138/EB 51 straips
nyje. Iki tos dienos, jeigu pozicijos turi pripažintos ECAI nustatytą 
pozicijų kredito vertinimą, taikomas šio reglamento 176 straipsnis, 
kitu atveju pozicijoms priskiriamas toks pat rizikos koeficientas, koks 
būtų nustatytas draudimo arba perdraudimo įmonės, kurios mokumo 
koeficientas yra 100 %, pozicijoms, jeigu būtų taikoma šio straipsnio 
4 dalis. 

7. Trečiosios šalies draudimo arba perdraudimo įmonės, esančios 
šalyje, kurios mokymo sistema laikoma lygiaverte nustatytajai Direkty
voje 2009/138/EB pagal Direktyvos 2009/138/EB 227 straipsnį ir kuri 
atitinka tos trečiosios šalies mokumo reikalavimus, obligacijų ir paskolų 
pozicijoms, neturinčioms pripažintos ECAI nustatyto kredito vertinimo, 
priskiriamas toks pat rizikos koeficientas, koks būtų nustatytas draudimo 
arba perdraudimo įmonės, kurios mokumo koeficientas yra 100 %, pozi
cijoms, jeigu būtų taikoma šio straipsnio 4 dalis. 

8. Reglamento (ES) Nr. 575/2013 4 straipsnio 1 dalies 1 ir 26 punk
tuose apibrėžtų kredito ir finansų įstaigų, atitinkančių Direktyvoje 
2013/36/ES ir Reglamente (ES) Nr. 575/2013 nustatytus mokumo reika
lavimus, obligacijų ir paskolų pozicijoms, neturinčioms pripažintos 
ECAI nustatyto kredito vertinimo, priskiriamas toks pat rizikos koefi
cientas, koks būtų nustatytas draudimo arba perdraudimo įmonės, kurios 
mokumo koeficientas yra 100 %, pozicijoms, jeigu būtų taikoma šio 
straipsnio 4 dalis. 

9. Bet kurios 2 dalyje nurodytos pozicijos kredito išvestinių finan
sinių priemonių, kurių pagrindinė finansinė priemonė yra obligacija arba 
paskola, skirtumo rizikos kapitalo reikalavimas yra lygus nuliui. 

▼M5 
10. PSS pakeitimo vertybiniais popieriais pozicijų, kurios atitinka 
Reglamento (ES) Nr. 575/2013 243 straipsnyje nustatytus kriterijus ir 
kurias visiškai, besąlygiškai ir neatšaukiamai garantuoja Europos inves
ticijų fondas arba Europos investicijų bankas, kai garantija atitinka 
215 straipsnyje nustatytus reikalavimus, rizikos koeficientas stress i yra 
0 %. 

10a. Nepaisant 10 dalies, iki 2019 m. sausio 1 d. išleistoms pakei
timo vertybiniais popieriais priemonėms, atitinkančioms 1 tipo pakei
timo vertybiniais popieriais reikalavimus pagal 2018 m. gruodžio 31 d. 
galiojančios redakcijos 10 dalį, priskiriamas 0 % rizikos koeficientas 
stress i , net jei tos pakeitimo vertybiniais popieriais priemonės nėra 
PSS pakeitimo vertybiniais popieriais priemonės, atitinkančios Regla
mento (ES) Nr. 575/2013 243 straipsnyje nustatytus reikalavimus. 

▼M1 
11. Obligacijų ir paskolų pozicijoms, atitinkančioms 12 dalyje nusta
tytus kriterijus, rizikos koeficientas stress i priskiriamas atsižvelgiant į 
pozicijos kredito kokybės žingsnį ir trukmę pagal šią lentelę: 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 167 

Kredito kokybės žingsnis 0 1 2 3 

Trukmė 
(dur i ) 

stress i a i b i a i b i a i b i a i b i 

Iki 5 metų b i · dur i — 0,64 % — 0,78 % — 1,0 % — 1,67 % 

Ilgesnė negu 
5 m., bet ne 
ilgesnė negu 
10 m. 

a i + b i · (dur i – 5) 3,2 % 0,36 % 3,9 % 0,43 % 5,0 % 0,5 % 8,35 % 1,0 % 

Ilgesnė negu 
10 m., bet ne 
ilgesnė negu 
15 m. 

a i + b i · (dur i – 10) 5,0 % 0,36 % 6,05 % 0,36 % 7,5 % 0,36 % 13,35 % 0,67 % 

Ilgesnė negu 
15 m., bet ne 
ilgesnė negu 
20 m. 

a i + b i · (dur i – 15) 6,8 % 0,36 % 7,85 % 0,36 % 9,3 % 0,36 % 16,7 % 0,67 % 

Ilgesnė negu 
20 m. 

min[a i + b i · (dur i – 
20);1] 

8,6 % 0,36 % 9,65 % 0,36 % 11,1 % 0,36 % 20,05 % 0,36 % 

12. Pozicijų, kurioms priskiriamas rizikos koeficientas pagal 11 dalį, 
kriterijai yra tokie: 

a) pozicija yra susijusi su reikalavimus atitinkančia investicija į infra
struktūrą, kuri atitinka 164a straipsnyje nustatytus kriterijus; 

b) pozicija nėra turtas, atitinkantis šias sąlygas: 

— jis yra priskirtas suderinimo korekcijos portfeliui pagal Direk
tyvos 2009/138/EB 77b straipsnio 2 dalį, 

— jam priskirtas kredito kokybės žingsnis nuo 0 iki 2; 

c) pozicija turi pripažintos ECAI nustatytą kredito vertinimą; 

d) pozicijai priskirtas kredito kokybės žingsnis nuo 0 iki 3. 

13. Obligacijų ir paskolų pozicijoms, atitinkančioms 12 dalies a ir b 
punktuose nustatytus kriterijus, bet neatitinkančioms 12 dalies c punkte 
nustatyto kriterijaus, priskiriamas rizikos koeficientas stress i , lygiavertis 
3 kredito kokybės žingsniui ir pozicijos trukmei pagal 11 dalyje nusta
tytą lentelę. 

▼M4 
14. Obligacijų ir paskolų pozicijoms, atitinkančioms 15 dalyje nusta
tytus kriterijus, rizikos koeficientas stress i priskiriamas atsižvelgiant į 
pozicijos kredito kokybės žingsnį ir trukmę pagal šią lentelę: 

Kredito kokybės žingsnis 0 1 2 3 

Trukmė 
(dur i ) 

stress i a i b i a i b i a i b i a i b i 

iki 5 b i · dur i — 0,68 % — 0,83 % — 1,05 % — 1,88 % 

Nuo daugiau 
kaip 5 iki 10 

a i + b i · (dur i – 5) 3,38 % 0,38 % 4,13 % 0,45 % 5,25 % 0,53 % 9,38 % 1,13 % 

Nuo daugiau 
kaip 10 iki 
15 

a i + b i · (dur i – 10) 5,25 % 0,38 % 6,38 % 0,38 % 7,88 % 0,38 % 15,0 % 0,75 % 

▼M1



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 168 

Kredito kokybės žingsnis 0 1 2 3 

Trukmė 
(dur i ) 

stress i a i b i a i b i a i b i a i b i 

Nuo daugiau 
kaip 15 iki 
20 

a i + b i · (dur i – 15) 7,13 % 0,38 % 8,25 % 0,38 % 9,75 % 0,38 % 18,75 % 0,75 % 

Daugiau kaip 
20 

min[a i + b i · (dur i – 20);1] 9,0 % 0,38 % 10,13 % 0,38 % 11,63 % 0,38 % 22,50 % 0,38 % 

15. Pozicijų, kurioms priskiriamas rizikos koeficientas pagal 14 dalį, 
kriterijai yra tokie: 

a) pozicija yra susijusi su reikalavimus atitinkančia investicija į infra
struktūros įmones, kuri atitinka 164b straipsnyje nustatytus kriterijus; 

b) pozicija nėra turtas, atitinkantis šias sąlygas: 

— jis yra priskirtas suderinimo korekcijos portfeliui pagal Direk
tyvos 2009/138/EB 77b straipsnio 2 dalį; 

— jam priskirtas kredito kokybės žingsnis nuo 0 iki 2; 

c) infrastruktūros subjektas turi pripažintos ECAI nustatytą kredito 
vertinimą; 

d) pozicijai priskirtas kredito kokybės žingsnis nuo 0 iki 3. 

16. Obligacijų ir paskolų pozicijoms, atitinkančioms 15 dalies a ir b 
punktuose nustatytus kriterijus, bet neatitinkančioms 15 dalies c punkte 
nustatyto kriterijaus, priskiriamas rizikos koeficientas stress i , lygiavertis 
3 kredito kokybės žingsniui ir pozicijos trukmei pagal 14 dalyje pateiktą 
lentelę. 

▼B 

181 straipsnis 

Skirtumo rizikos scenarijų taikymas suderinimo korekcijos portfelių 
atveju 

Kai draudimo įmonės taiko Direktyvos 2009/138/EB 77b punkte nusta
tytą suderinimo korekciją, jos atlieka scenarijumi grindžiamą skirtumo 
rizikos apskaičiavimą: 

(a) priskirtame portfelyje esančiam turtui taikomas momentinis vertės 
sumažėjimas dėl skirtumo rizikos, nustatytos šio reglamento 176, 
178 ir 180 straipsniuose; 

(b) techniniai atidėjiniai perskaičiuojami siekiant atsižvelgti į priskirto 
turto portfelio vertės momentinio sumažėjimo poveikį suderinimo 
korekcijos sumai. Visų pirma fundamentalusis skirtumas padidėja 
absoliučiąja suma, apskaičiuojama sudauginant šiuos dydžius: 

▼M4



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 169 

i) absoliutųjį skirtumo padidėjimą, dėl kurio, padauginus iš atitin
kamo turto modifikuotos trukmės, būtų gautas atitinkamas 
rizikos koeficientas stress i , nurodytas šio reglamento 176, 178 
ir 180 straipsniuose; 

ii) mažinimo koeficientą, atsižvelgiant į kredito kokybę, kaip nusta
tyta šioje lentelėje: 

Kredito kokybės 
žingsnis 0 1 2 3 4 5 6 

Mažinimo 
koeficientas 

45 % 50 % 60 % 75 % 100 % 100 % 100 % 

▼M4 
Priskirto portfelio turto, neturinčio pripažintos ECAI nustatyto kredito 
vertinimo, ir reikalavimus atitinkančio infrastruktūros turto bei reikala
vimus atitinkančio infrastruktūros įmonių turto, kuriam priskirtas 3 
kredito kokybės žingsnis, mažinimo koeficientas yra lygus 100 %. 

▼B 

6 p o s k i r s n i s 

R i n k o s r i z i k o s k o n c e n t r a c i j o s s u b m o d u l i s 

182 straipsnis 

Vieno pavadinimo pozicija 

1. Rinkos rizikos koncentracijos kapitalo reikalavimas apskaičiuo
jamas remiantis vieno pavadinimo pozicijomis. Šiuo tikslu tai pačiai 
įmonių grupei priklausančių įmonių pozicijos traktuojamos kaip vieno 
pavadinimo pozicija. Panašiai tame pačiame pastate esantis nekilnoja
masis turtas laikomas vienu nekilnojamojo turto vienetu. 

2. Sandorio šalies pozicijos vertė esant įsipareigojimų neįvykdymui 
yra šios sandorio šalies pozicijų suma. 

3. Vieno pavadinimo pozicijos vertė esant įsipareigojimų neįvyk
dymui yra visų sandorio šalių pozicijų, priklausančių vieno pavadinimo 
pozicijai, verčių esant įsipareigojimų neįvykdymui suma. 

▼M3 
4. Vieno pavadinimo pozicijos vidutinis svertinis kredito kokybės 
žingsnis yra iki kito sveikojo skaičiaus suapvalintas visų sandorio 
šalių visų pozicijų, priklausančių vieno pavadinimo pozicijai, kredito 
kokybės žingsnių, įvertintų pagal kiekvienos pozicijos vertę, vidurkis. 

▼B 
5. Taikant 4 dalį, pozicijoms, turinčioms pripažintos ECAI nustatytą 
kredito vertinimą, kredito kokybės žingsnis nustatomas pagal šios ant
raštinės dalies 1 skyriaus 2 skirsnį. Pozicijoms, neturinčioms pripažintos 
ECAI nustatyto kredito vertinimo, nustatomas 5 kredito kokybės 
žingsnis. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 170 

183 straipsnis 

Rinkos rizikos koncentracijos kapitalo reikalavimo apskaičiavimas 

1. Rinkos rizikos koncentracijos kapitalo reikalavimas yra lygus: 

SCR conc ¼ ffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffi X 

i 
Conc 2 

i r 

čia: 

(a) suma apima visas vieno pavadinimo pozicijas i; 

(b) Conc i – rinkos rizikos koncentracijos kapitalo reikalavimas, 
taikomas vieno pavadinimo pozicijai i. 

2. Kiekvienai vieno pavadinimo pozicijai i rinkos rizikos koncentra
cijos kapitalo reikalavimas Conc i yra lygus pagrindinių nuosavų lėšų 
nuostoliui, kuris būtų patirtas dėl momentinio turto, atitinkančio vieno 
pavadinimo poziciją i, vertės sumažėjimo, kuris yra lygus: 

XS i · g i 

čia: 

(a) XS i – 184 straipsnyje nurodytas pozicijos perviršis; 

(b) g i – rinkos rizikos koncentracijos rizikos koeficientas, nurodytas 
186 ir 187 straipsniuose. 

184 straipsnis 

Pozicijos perviršis 

1. Vieno pavadinimo pozicijos i perviršis yra lygus: 

XS i ¼ Maxð0; E i Ä CT i · AssetsÞ 

čia: 

(a) E i – vieno pavadinimo pozicijos i vertė esant įsipareigojimų neįvyk
dymui, įtraukta į rinkos rizikos koncentracijos submodulio apskai 
čiavimo pagrindą; 

(b) Assets – rinkos rizikos koncentracijos submodulio apskaičiavimo 
pagrindas; 

(c) CT i – santykinė pozicijos perviršio riba, nurodyta 185 straipsnyje. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 171 

2. Rinkos rizikos koncentracijos submodulio apskaičiavimo pagrindas 
Assets yra lygus viso draudimo arba perdraudimo įmonės turimo turto 
vertei, išskyrus: 

(a) turimą turtą, susijusį su gyvybės draudimo sutartimis, kai visą inves
ticijų riziką prisiima draudėjai; 

(b) tai pačiai grupei kaip ir draudimo arba perdraudimo įmonė priklau
sančios sandorio šalies pozicijas, jeigu tenkinamos visos šios 
sąlygos: 

i) sandorio šalis yra draudimo arba perdraudimo įmonė, draudimo 
kontroliuojančioji bendrovė, mišrią veiklą vykdanti finansų 
kontroliuojančioji bendrovė arba papildomas paslaugas teikianti 
įmonė; 

ii) sandorio šalis yra visiškai konsoliduota pagal 335 straipsnio 1 
dalies a punktą; 

iii) sandorio šaliai taikomos tokios pačios rizikos vertinimo, mata
vimo ir kontrolės procedūros, kaip ir draudimo arba perdrau
dimo įmonei; 

iv) sandorio šalis yra įsisteigusi Sąjungoje; 

v) šiuo metu nėra ir nenumatoma esminių praktinių arba teisinių 
kliūčių sandorio šaliai nedelsiant pervesti nuosavas lėšas arba 
padengti įsipareigojimus draudimo arba perdraudimo įmonei; 

(c) Direktyvos 2009/138/EB 92 straipsnio 2 dalyje nurodyto dalyva
vimo finansų ir kredito įstaigose vertę, atskaitomą iš nuosavų lėšų 
pagal šio reglamento 68 straipsnį; 

(d) pozicijas, įtrauktas į sandorio šalies įsipareigojimų neįvykdymo 
rizikos modulio taikymo sritį; 

(e) atidėtųjų mokesčių turtą; 

(f) nematerialųjį turtą. 

3. Vieno pavadinimo pozicijos i vertė esant įsipareigojimų neįvyk
dymui mažinama tai vieno pavadinimo pozicijai priklausančių sandorio 
šalių pozicijų, kurių rinkos rizikos koncentracijos rizikos koeficientas, 
nurodytas 168 ir 187 straipsniuose, yra 0 %, vertės esant įsipareigojimų 
neįvykdymui suma. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 172 

185 straipsnis 

Santykinės pozicijos perviršio ribos 

Kiekvienai vieno pavadinimo pozicijai i pagal toliau pateiktą lentelę 
nustatoma santykinė pozicijos perviršio riba atsižvelgiant į vieno pava
dinimo pozicijos i vidutinį svertinį kredito kokybės žingsnį, apskaičiuotą 
pagal 182 straipsnio 4 dalį. 

Vieno pavadinimo 
pozicijos i vidutinis 

svertinis kredito 
kokybės žingsnis 

0 1 2 3 4 5 6 

Santykinė pozi
cijos perviršio 
riba CT i 

3 % 3 % 3 % 1,5 % 1,5 % 1,5 % 1,5 % 

186 straipsnis 

Rinkos rizikos koncentracijos rizikos koeficientas 

1. Kiekvienai vieno pavadinimo pozicijai i pagal toliau pateiktą 
lentelę nustatomas rinkos rizikos koncentracijos rizikos koeficientas g i 
atsižvelgiant į vieno pavadinimo pozicijos i vidutinį svertinį kredito 
kokybės žingsnį, apskaičiuotą pagal 182 straipsnio 4 dalį. 

Vieno pavadinimo 
pozicijos i vidutinis 

svertinis kredito 
kokybės žingsnis 

0 1 2 3 4 5 6 

Rizikos koefi
cientas g i 

12 % 12 % 21 % 27 % 73 % 73 % 73 % 

2. Draudimo arba perdraudimo įmonės vieno pavadinimo pozicijoms, 
neturinčioms pripažintos ECAI nustatyto kredito vertinimo, kai įmonė 
atitinka savo minimalaus kapitalo reikalavimą, nustatomas rinkos rizikos 
koncentracijos rizikos koeficientas g i atsižvelgiant į įmonės mokumo 
koeficientus pagal šią lentelę: 

Mokumo koeficientas 95 % 100 % 122 % 175 % 196 % 

Rizikos koeficientas g i 73 % 64,5 % 27 % 21 % 12 % 

Kai mokumo koeficientas yra ne didesnis ir ne mažesnis už pirmiau 
pateiktoje lentelėje nustatytus mokumo koeficientus, g i vertė nustatoma 
atliekant tiesinį interpoliavimą remiantis artimiausia g i verte, atitinkančia 
artimiausius pirmiau pateiktoje lentelėje nustatytus mokumo koefi
cientus. Kai mokumo koeficientas yra mažesnis negu 95 %, rizikos 
koeficientas g i bus lygus 73 %. Kai mokumo koeficientas yra didesnis 
negu 196 %, rizikos koeficientas g i bus lygus 12 %. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 173 

Šioje dalyje nurodytas mokumo koeficientas yra tinkamos nuosavų lėšų 
sumos mokumo kapitalo reikalavimui padengti ir mokumo kapitalo 
reikalavimo santykis naudojant naujausias turimas vertes. 

3. Draudimo arba perdraudimo įmonių, neatitinkančių savo minima
laus kapitalo reikalavimo, vieno pavadinimo pozicijoms nustatomas 
rinkos rizikos koncentracijos rizikos koeficientas g i , lygus 73 %. 

Šio straipsnio 2 ir 3 dalys taikomos tik nuo pirmos dienos, kurią su 
pozicija susijusi įmonė viešai atskleidžia savo mokumo ir finansinės 
padėties ataskaitą, kaip nustatyta Direktyvos 2009/138/EB 51 straips
nyje. Iki tos dienos, jeigu vieno pavadinimo pozicija turi pripažintos 
ECAI nustatytą kredito vertinimą, taikoma 1 dalis, kitais atvejais pozi
cijoms nustatomas rizikos koeficientas g i , lygus 64,5 %. 

4. Trečiosios šalies draudimo arba perdraudimo įmonės, esančios 
šalyje, kurios mokumo tvarka laikoma lygiaverte pagal Direktyvos 
2009/138/EB 227 straipsnį ir kuri atitinka tos trečiosios šalies mokumo 
reikalavimus, vieno pavadinimo pozicijoms, neturinčioms pripažintos 
ECAI nustatyto kredito vertinimo, nustatomas rizikos koeficientas g i , 
lygus 64,5 %. 

5. Reglamento (ES) Nr. 575/2013 4 straipsnio 1 dalies 1 ir 26 punk
tuose apibrėžtų kredito ir finansų įstaigų, atitinkančių Direktyvoje 
2013/36/ES ir Reglamente (ES) Nr. 575/2013 nustatytus mokumo reika
lavimus, vieno pavadinimo pozicijoms, neturinčioms pripažintos ECAI 
nustatyto kredito vertinimo, nustatomas rizikos koeficientas g i , lygus 
64,5 %. 

6. Vieno pavadinimo pozicijoms, išskyrus nurodytas 1–5 dalyse, 
nustatomas rinkos rizikos koncentracijos rizikos koeficientas g i , lygus 
73 %. 

187 straipsnis 

Konkrečios pozicijos 

1. Obligacijų (padengtų obligacijų), kaip nurodyta Direktyvos 
2009/65/EB 52 straipsnio 4 dalyje, pozicijoms nustatoma 15 % santy
kinė pozicijos perviršio riba CT i , jeigu atitinkamos padengtų obligacijų 
pozicijos buvo priskirtos 0 arba 1 kredito kokybės žingsniui. Padengtų 
obligacijų pozicijos laikomos vieno pavadinimo pozicijomis, nepaisant 
kitų tos pačios sandorio šalies, kuri yra padengtų obligacijų, sudarančių 
atskirą vieno pavadinimo poziciją, emitentė, pozicijų. 

2. Vieno nekilnojamojo turto vieneto pozicijoms nustatoma 10 % 
santykinė pozicijos perviršio riba CT i ir 12 % rinkos rizikos koncentra
cijos rizikos koeficientas g i . 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 174 

3. Toliau išvardytoms pozicijoms priskiriamas 0 % rinkos rizikos 
koncentracijos rizikos koeficientas g i : 

(a) Europos Centrinio Banko pozicijoms; 

(b) valstybių narių centrinės valdžios ir centrinių bankų pozicijoms, 
išreikštoms ir finansuojamoms tos centrinės valdžios ir centrinio 
banko nacionaline valiuta; 

(c) daugiašalių plėtros bankų, nurodytų Reglamento (ES) Nr. 575/2013 
117 straipsnio 2 dalyje, pozicijoms; 

(d) tarptautinių organizacijų, nurodytų Reglamento (ES) Nr. 575/2013 
118 straipsnyje, pozicijoms. 

0 % rinkos rizikos koncentracijos rizikos koeficientas g i taip pat nusta
tomas pozicijoms, kurias visiškai, besąlygiškai ir neatšaukiamai garan
tuoja viena iš a–d punktuose paminėtų sandorio šalių, kai garantija 
atitinka 215 straipsnyje nustatytus reikalavimus. 

4. Centrinės valdžios ir centrinių bankų pozicijoms, išskyrus nuro
dytas 3 dalies b punkte, išreikštoms ir finansuojamoms tos centrinės 
valdžios ir centrinio banko nacionaline valiuta, priskiriamas rinkos 
rizikos koncentracijos rizikos koeficientas g i atsižvelgiant į jų vidutinius 
svertinius kredito kokybės žingsnius pagal šią lentelę: 

Vieno pavadinimo 
pozicijos i vidutinis 

svertinis kredito 
kokybės žingsnis 

0 1 2 3 4 5 6 

Rizikos koefi
cientas g i 

0 % 0 % 12 % 21 % 27 % 73 % 73 % 

5. Banko indėlių pozicijoms priskiriamas 0 % rinkos rizikos koncent
racijos rizikos koeficientas g i , jeigu jos atitinka visus šiuos reikalavimus: 

(a) visa pozicijos vertė yra padengta Sąjungoje galiojančia valdžios 
garantijų sistema; 

(b) garantija draudimo arba perdraudimo įmonei taikoma be jokių apri
bojimų; 

(c) skaičiuojant mokumo kapitalo reikalavimą tokia garantija neįskai
toma dvigubai. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 175 

7 p o s k i r s n i s 

V a l i u t o s k u r s o r i z i k o s s u b m o d u l i s 

188 straipsnis 

1. Direktyvos 2009/138/EB 105 straipsnio 5 dalies antros pastraipos 
e punkte nurodytas valiutos kurso rizikos kapitalo reikalavimas yra 
lygus kiekvienos užsienio valiutos kurso rizikos kapitalo reikalavimų 
sumai. Investicijų į 168 straipsnio 2 dalyje nurodytus 1 tipo nuosavybės 
vertybinius popierius ir 168 straipsnio 3 dalyje nurodytus 2 tipo nuosa
vybės vertybinius popierius, įtrauktus į biržų, naudojančių įvairias 
valiutas, sąrašus, vertė laikoma kintančia atsižvelgiant į pagrindinio 
sąrašo valiutą. 168 straipsnio 3 dalyje nurodytų 2 tipo nuosavybės 
vertybinių popierių, neįtrauktų į biržų prekybos sąrašus, vertė laikoma 
kintančia atsižvelgiant į šalies, kurioje emitentas vykdo savo pagrindines 
operacijas, valiutą. Nekilnojamojo turto vertė laikoma kintančia atsiž
velgiant į tos šalies, kurioje jis yra, valiutą. 

Šiame straipsnyje užsienio valiutos yra valiutos, kurios nėra valiuta, 
kuria rengiamos draudimo arba perdraudimo įmonės finansinės atas
kaitos (vietos valiuta). 

2. Kiekvienai užsienio valiutai valiutos kurso rizikos kapitalo reika
lavimas yra lygus didesniam iš šių kapitalo reikalavimų: 

(a) užsienio valiutos vertės padidėjimo vietos valiutos atžvilgiu rizikos 
kapitalo reikalavimui; 

(b) užsienio valiutos vertės sumažėjimo vietos valiutos atžvilgiu rizikos 
kapitalo reikalavimui. 

3. Užsienio valiutos vertės padidėjimo vietos valiutos atžvilgiu 
rizikos kapitalo reikalavimas yra lygus pagrindinių nuosavų lėšų nuosto
liui, kuris būtų patirtas dėl užsienio valiutos vertės momentinio padidė
jimo 25 % vietos valiutos atžvilgiu. 

4. Užsienio valiutos vertės sumažėjimo vietos valiutos atžvilgiu 
rizikos kapitalo reikalavimas yra lygus pagrindinių nuosavų lėšų nuosto
liui, kuris būtų patirtas dėl užsienio valiutos vertės momentinio suma 
žėjimo 25 % vietos valiutos atžvilgiu. 

5. Su euru susietoms valiutoms šio straipsnio 3 ir 4 dalyse nurodytas 
25 % koeficientas gali būti koreguojamas pagal įgyvendinimo aktą, 
priimtą pagal Direktyvos 2009/138/EB 109a straipsnio 2 dalies d 
punktą, jeigu tenkinamos visos šios sąlygos: 

(a) susiejimo tvarka užtikrinama, kad atitinkami valiutos kurso pokyčiai 
per vienų metų laikotarpį nebūtų didesni negu atitinkama 25 % 
koeficiento korekcija, jeigu būtų ekstremalių rinkos įvykių, kurie 
atitinka Direktyvos 2009/138/EB 101 straipsnio 3 dalyje nustatytą 
patikimumo lygį; 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 176 

(b) laikomasi vieno iš šių kriterijų: 

i) valiuta yra įtraukta į Europos valiutų kursų mechanizmą 
(VKM II); 

ii) yra Tarybos sprendimas, kuriuo pripažįstama šios valiutos ir 
euro susiejimo tvarka; 

iii) susiejimo tvarka yra nustatyta šalies įstatyme, kuriuo nustatyta 
šalies valiuta. 

Taikant a punktą, atsižvelgiama į šalių, kurios garantuoja susiejimą, 
finansinius išteklius. 

6. Į užsienio valiutos vertės sumažėjimo arba padidėjimo vietos 
valiutos atžvilgiu poveikį Direktyvos 2009/138/EB 92 straipsnio 2 
dalyje apibrėžto dalyvavimo finansų ir kredito įstaigose vertei atsižvel
giama tik pagal dalyvavimo vertę, kuri neatskaitoma iš nuosavų lėšų 
pagal šio reglamento 68 straipsnį. Į poveikį iš nuosavų lėšų atskaitomai 
daliai atsižvelgiama tik tokiu mastu, kokiu dėl tokio poveikio padidėja 
pagrindinės nuosavos lėšos. 

7. Kai didesnis iš 2 dalies a ir b punktuose nurodytų kapitalo reika
lavimų ir didžiausias iš atitinkamų kapitalo reikalavimų, apskaičiuotų 
pagal 206 straipsnio 2 dalį, negrindžiami tuo pačiu scenarijumi, valiutos 
kurso rizikos konkrečia valiuta kapitalo reikalavimas yra 2 dalies a ir b 
punktuose nurodytas kapitalo reikalavimas, kurio atžvilgiu taikant 
pagrindinį scenarijų, gaunamas didžiausias atitinkamas kapitalo reikala
vimas, apskaičiuotas pagal 206 straipsnio 2 dalį. 

▼C1 
6 SKIRSNIS 

Sandorio šalies įsipareigojimų neįvykdymo rizikos modulis 

▼B 

1 p o s k i r s n i s 

B e n d r o s i o s n u o s t a t o s 

189 straipsnis 

Taikymo sritis 

1. Sandorio šalies įsipareigojimų neįvykdymo rizikos kapitalo reika
lavimas yra lygus: 

SCR def ¼ ffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffi ffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffi ffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffi ffiffiffiffiffi SCR 2 ðdef ;1Þ þ 1,5 · SCR ðdef ;1Þ · SCR ðdef ;2Þ þ SCR 2 ðdef ;2Þ q 

čia: 

(a) SCR def,1 – sandorio šalies įsipareigojimų neįvykdymo rizikos kapi
talo reikalavimas 1 tipo pozicijoms, kaip nustatyta 2 dalyje; 

(b) SCR def,2 – sandorio šalies įsipareigojimų neįvykdymo rizikos kapi
talo reikalavimas 2 tipo pozicijoms, kaip nustatyta 3 dalyje. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 177 

2. 1 tipo pozicijas sudaro pozicijos, susijusios su: 

(a) rizikos mažinimo sutartimis, įskaitant perdraudimo susitarimus, 
specialiosios paskirties įmones, draudimo pakeitimo vertybiniais 
popieriais priemones ir išvestines finansines priemones; 

(b) grynaisiais pinigais banke, kaip apibrėžta Tarybos direktyvos 
91/674/EEB ( 1 ) 6 straipsnio F punkte; 

(c) ►C1 indėliais persidraudžiančiosiose įmonėse, ◄ kai vieno pava
dinimo pozicijų yra ne daugiau negu 15; 

(d) draudimo arba perdraudimo įmonės gautais įsipareigojimais, kurie 
yra pareikalauti, bet neapmokėti, kai vieno pavadinimo pozicijų yra 
ne daugiau negu 15, įskaitant pareikalautą, bet neįmokėtą paprastą 
akcinį kapitalą ir privilegijuotąsias akcijas, pareikalautus, bet neap
mokėtus teisiškai privalomus įsipareigojimus pasirašyti ir apmokėti 
antraeilius įsipareigojimus, pareikalautą, bet neįmokėtą pradinį kapi
talą, narių įnašus arba lygiavertį pagrindinių nuosavų lėšų elementą, 
kai įmonės yra savidraudos ir savidraudos tipo, pareikalautas, bet 
neapmokėtas garantijas, pareikalautus, bet neapmokėtus akredityvus, 
pareikalautus, bet neapmokėtus reikalavimus, kuriuos savidraudos 
arba savidraudos tipo asociacijos gali pateikti savo nariams kaip 
papildomų įmokų reikalavimą; 

(e) teisiškai privalomais įsipareigojimais, kuriuos įmonė pateikė arba 
dėl kurių susitarė ir dėl kurių gali atsirasti mokėjimo prievolių, 
atsižvelgiant į sandorio šalies kreditingumą arba įsipareigojimų 
neįvykdymą, įskaitant įmonės suteiktas garantijas, akredityvus, 
patvirtinimo raštus. 

3. 2 tipo pozicijas sudaro visos kredito pozicijos, kurių neapima 
skirtumo rizikos submodulis ir kurios nėra 1 tipo pozicijos, įskaitant: 

(a) iš tarpininkų gautinas sumas; 

(b) iš draudėjų gautinas sumas; 

(c) hipotekos paskolas, atitinkančias 191 straipsnio 2–13 dalyse nusta
tytus reikalavimus; 

(d) ►C1 indėlius persidraudžiančiosiose įmonėse, ◄ kai vieno pavadi
nimo pozicijų yra daugiau negu 15; 

▼B 

( 1 ) 1991 m. gruodžio 19 d. Tarybos direktyva 91/674/EEB dėl draudimo įmonių 
metinės finansinės atskaitomybės ir konsoliduotos finansinės atskaitomybės 
(OL L 374, 1991 12 31, p. 7).



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 178 

(e) draudimo arba perdraudimo įmonės gautus įsipareigojimus, kurie 
yra pareikalauti, bet neapmokėti, kaip nurodyta 2 dalies d punkte, 
kai vieno pavadinimo pozicijų yra daugiau negu 15. 

4. Draudimo ir perdraudimo įmonės gali savo nuožiūra laikyti visas 3 
dalies d ir e punktuose nurodytas pozicijas 1 tipo pozicijomis, neatsiž
velgdamos į vieno pavadinimo pozicijų skaičių. 

5. Jeigu buvo pateiktas akredityvas, garantija arba lygiavertė rizikos 
mažinimo priemonė siekiant visiškai užtikrinti poziciją ir tokia rizikos 
mažinimo priemonė atitinka 209–215 straipsnių reikalavimus, nustatant 
vieno pavadinimo pozicijų skaičių tokio akredityvo, garantijos arba 
lygiavertės rizikos mažinimo priemonės pateikėjas gali būti laikomas 
užtikrintos pozicijos sandorio šalimi. 

6. Sandorio šalies įsipareigojimų neįvykdymo rizikos modulis 
neapima šių kredito rizikos rūšių: 

(a) kredito rizikos, perleistos kredito išvestine finansine priemone; 

(b) kredito rizikos, susijusios su specialiosios paskirties įmonės, 
apibrėžtos Direktyvos 2009/138/EB 13 straipsnio 26 dalyje arba 
joje neapibrėžtos, išleistais skolos vertybiniais popieriais; 

(c) draudimo veiklos rizikos, susijusios su kredito ir laidavimo drau
dimu arba perdraudimu, kaip nurodyta šio reglamento I priede 
nustatytose 9, 21 ir 28 draudimo rūšyse; 

(d) kredito rizikos, susijusios su hipotekos paskolomis, neatitinkan 
čiomis 191 straipsnio 2–9 dalyse nustatytų reikalavimų. 

7. Draudimo sutarčių investicijų garantijos, kurias draudėjams suteikė 
trečioji šalis ir už kurias draudimo arba perdraudimo įmonė būtų atsa
kinga, jeigu trečioji šalis neįvykdytų įsipareigojimų, sandorio šalies 
įsipareigojimų neįvykdymo rizikos modulyje traktuojamos kaip išves
tinės finansinės priemonės. 

190 straipsnis 

Vieno pavadinimo pozicijos 

1. Sandorio šalies įsipareigojimų neįvykdymo rizikos kapitalo reika
lavimas apskaičiuojamas remiantis vieno pavadinimo pozicijomis. Tuo 
tikslu tai pačiai įmonių grupei priklausančių įmonių pozicijos traktuo
jamos kaip vieno pavadinimo pozicija. 

2. Draudimo arba perdraudimo įmonė pozicijas, kurioms priklauso 
įvairūs to paties teisinio ar sutartinio susitarimo dėl rizikos pasiskirs
tymo grupės nariai, gali laikyti skirtingomis vieno pavadinimo pozici
jomis, kai vieno pavadinimo pozicijos įsipareigojimų neįvykdymo tiki
mybė apskaičiuojama pagal 199 straipsnį, o nuostolis dėl įsipareigojimų 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 179 

neįvykdymo apskaičiuojamas pagal 193 straipsnį, jeigu tai A tipo 
rizikos pasiskirstymo pozicija, pagal 194 straipsnį, jeigu tai B tipo 
rizikos pasiskirstymo pozicija, ir pagal 195 straipsnį, jeigu tai C tipo 
rizikos pasiskirstymo pozicija. Antraip įmonių, priklausančių tam 
pačiam susitarimui dėl rizikos pasiskirstymo grupės, pozicijos traktuo
jamos kaip vieno pavadinimo pozicija. 

191 straipsnis 

Hipotekos paskolos 

1. Mažmeninės paskolos, užtikrintos įkeitus gyvenamosios paskirties 
nekilnojamąjį turtą (hipotekos paskolos), nustatant sandorio šalies įsipa
reigojimų neįvykdymo riziką traktuojamos kaip 2 tipo pozicijos, jeigu 
įvykdyti 2–13 dalyse nustatyti reikalavimai. 

2. Pozicija yra fizinio asmens arba asmenų arba mažosios ar vidu
tinės įmonės pozicija. 

3. Pozicija yra viena iš daugelio pozicijų, turinčių panašių savybių, 
dėl kurių su tokiu skolinimu susijusi rizika yra gerokai mažesnė. 

4. Visa suma, kurią sandorio šalis arba kita susijusi trečioji šalis yra 
skolinga draudimo arba perdraudimo įmonei arba, kai taikytina, visoms 
susijusioms įmonėms, apibrėžtoms Direktyvos 2009/138/EB 212 
straipsnio 1 dalies b punkte ir 2 dalyje, įskaitant bet kokią pozicijos 
vertę esant įsipareigojimų nevykdymui, remiantis draudimo arba 
perdraudimo įmonės turima informacija, neviršija 1 mln. EUR. Drau
dimo arba perdraudimo įmonė imasi pagrįstų priemonių, kad sužinotų 
šią informaciją. 

5. Gyvenamosios paskirties nekilnojamasis turtas yra gyvenamoji 
vieta, kurioje gyvena arba gyvens savininkas arba nuomininkas. 

6. Turto vertė reikšmingai nepriklauso nuo skolininko kredito 
kokybės. 

7. Skolininko rizika reikšmingai nepriklauso nuo užtikrinamojo turto 
rezultatų, bet priklauso nuo pagrindinio skolininko gebėjimo grąžinti 
skolą iš kitų šaltinių, todėl paskolos grąžinimas iš esmės nepriklauso 
nuo jokių užtikrinamojo turto, naudojamo kaip užtikrinimo priemonė, 
sukuriamų pinigų srautų. Tų kitų šaltinių atžvilgiu draudimo arba 
perdraudimo įmonės, laikydamosi savo skolinimo politikos, nustato 
didžiausią paskolos ir pajamų santykį ir suteikdamos paskolą surenka 
tinkamus duomenis apie atitinkamas pajamas. 

8. Laikomasi visų šių reikalavimų dėl teisinio tikrumo: 

(a) hipotekos arba turto suvaržymo vykdymas yra užtikrintas visose 
kredito sutarties sudarymo metu svarbiose atitinkamai jurisdikcijai 
priklausančiose teritorijose ir jie tinkamai bei laiku pateikiami; 

(b) yra įvykdyti visi teisiniai turto įkeitimo reikalavimai; 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 180 

(c) užtikrinimo sutartis ir ją pagrindžiantis teisinis procesas draudimo 
arba perdraudimo įmonei suteikia galimybę per pagrįstą laikotarpį 
realizuoti užtikrinimo vertę. 

9. Laikomasi visų šių reikalavimų dėl turto verčių stebėsenos ir turto 
vertinimo: 

(a) draudimo arba perdraudimo įmonės reguliariai ir ne rečiau negu 
kartą per trejus metus stebi nekilnojamojo turto vertę. Draudimo 
arba perdraudimo įmonės stebėseną atlieka dažniau, kai iš esmės 
pasikeičia rinkos sąlygos; 

(b) turto vertinimas peržiūrimas, kai iš draudimo arba perdraudimo 
įmonės turimos informacijos galima spręsti, kad turto vertė galėjo 
reikšmingai sumažėti, palyginti su bendromis rinkos kainomis, ir tą 
peržiūrą atlieka nepriklausomas išorės vertintojas, turintis reikiamą 
kvalifikaciją, gebėjimų ir patirties, kad galėtų atlikti vertinimą, ir 
nepriklausomas nuo kredito sprendimų priėmimo proceso. 

10. Taikant 9 dalį, turto vertei stebėti ir turtui, kurį reikia perkainoti, 
nustatyti draudimo arba perdraudimo įmonės gali taikyti statistinius 
metodus. 

11. Draudimo arba perdraudimo įmonė aiškiai dokumentais patvirtina 
savo pripažįstamas gyvenamosios paskirties nekilnojamojo turto rūšis ir 
susijusią skolinimo politiką. Draudimo arba perdraudimo įmonė neprik
lausomą turto rinkos vertės, kaip nurodyta 198 straipsnio 2 dalyje, 
vertintoją įpareigoja dokumentuose skaidriai ir aiškiai nurodyti rinkos 
vertę. 

12. Draudimo arba perdraudimo įmonės taiko procedūras, pagal 
kurias stebi, kad turtas, įkeistas kaip kredito užtikrinimas, būtų tinkamai 
apdraustas nuo galimos žalos. 

13. Draudimo arba perdraudimo įmonė priežiūros institucijai praneša 
visus šiuos duomenis apie nuostolius, patiriamus dėl hipotekos paskolų: 

(a) nuostolius, patiriamus dėl paskolų, klasifikuojamų kaip 2 tipo pozi
cijos pagal 189 straipsnio 3 dalį, bet kuriais nustatytais metais; 

(b) bendrus nuostolius per bet kuriuos nustatytus metus. 

14. Priežiūros institucijos kasmet skelbia bendrus 13 dalies a ir b 
punktuose nurodytus duomenis kartu su ankstesnių laikotarpių duome
nimis, jeigu jų turima. Priežiūros institucija, gavusi kitos valstybės narės 
priežiūros institucijos, EBI arba EDPPI prašymą, tai priežiūros institu
cijai, EBI arba EDPPI suteikia išsamesnės informacijos apie gyvenamo
sios paskirties nekilnojamojo turto rinkų padėtį toje valstybėje narėje. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 181 

192 straipsnis 

Nuostolis dėl įsipareigojimų neįvykdymo 

1. Vieno pavadinimo pozicijos nuostolis dėl įsipareigojimų neįvyk
dymo yra lygus vieno pavadinimo pozicijai priklausančių sandorio šalių 
kiekvienos pozicijos nuostolių dėl įsipareigojimų neįvykdymo sumai. Į 
nuostolį dėl įsipareigojimų neįvykdymo neįtraukiami įsipareigojimai 
sandorio šalims, priklausančioms vieno pavadinimo pozicijai, jeigu tie 
įsipareigojimai ir pozicijos tarpusavyje įskaitomi sandorio šalių įsiparei
gojimų neįvykdymo atveju ir jeigu laikomasi 209 ir 210 straipsnių 
nuostatų, susijusių su įskaitymo teise. Įskaityti neleidžiama įsipareigo
jimų, kurie, kaip tikimasi, turi būti įvykdyti prieš kredito pozicijos 
tarpuskaitą. 

2. Nuostolis dėl įsipareigojimų neįvykdymo perdraudimo susitarimo 
arba draudimo pakeitimo vertybiniais popieriais priemonių atveju yra 
lygus: 

LGD ¼ max½50% · ðREcoverables þ 50% · RM re Þ Ä F · Collateral; 0â 

čia: 

(a) Recoverables – tiksliausias pagal perdraudimo susitarimą arba drau
dimo pakeitimo vertybiniais popieriais priemonę ir iš atitinkamų 
skolininkų atgautinų sumų įvertis; 

(b) RM re – perdraudimo susitarimo arba pakeitimo vertybiniais popie
riais rizikos mažinimo poveikis draudimo veiklos rizikai; 

(c) Collateral – pagal riziką koreguota užtikrinimo priemonės, susiju
sios su perdraudimo susitarimu arba pakeitimu vertybiniais popie
riais, vertė; 

(d) F – koeficientas, kurį taikant atsižvelgiama į susitarimo dėl užtik
rinimo priemonės, susijusios su perdraudimo susitarimu arba pakei
timu vertybiniais popieriais, ekonominį poveikį įvykus bet kokiam 
kredito įvykiui, susijusiam su sandorio šalimi. 

Kai perdraudimo susitarimas yra sudarytas su draudimo arba perdrau
dimo įmone arba trečiosios šalies draudimo arba perdraudimo įmone ir 
susitarimas dėl užtikrinimo priemonės apima 60 % arba daugiau tos 
sandorio šalies turto, nuostolis dėl įsipareigojimų neįvykdymo yra lygus: 

▼M1 

LGD ¼ maxð90% · ðRecoverables þ 50% · RM re Þ Ä F′ · Collateral; 0Þ 

▼B 
čia: 

F' – koeficientas, kurį taikant atsižvelgiama į susitarimo dėl užtikrinimo 
priemonės, susijusios su perdraudimo susitarimu arba pakeitimu verty
biniais popieriais, ekonominį poveikį įvykus kredito įvykiui, susijusiam 
su sandorio šalimi. 

3. Išvestinės finansinės priemonės nuostolis dėl įsipareigojimų 
neįvykdymo yra lygus: 

LGD ¼ maxð90% ðDerivative þ RM fin Þ Ä F′ · Collateral; 0Þ 

čia: 

(a) Derivative – išvestinės finansinės priemonės vertė pagal Direktyvos 
2009/138/EB 75 straipsnį; 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 182 

(b) RM fin – išvestinės finansinės priemonės rinkos rizikos mažinimo 
poveikis; 

(c) Collateral – pagal riziką koreguota užtikrinimo priemonės, susiju
sios su išvestine finansine priemone, vertė; 

(d) F' – koeficientas, kurį taikant atsižvelgiama į susitarimo dėl užtik
rinimo priemonės, susijusios su išvestine finansine priemone, 
ekonominį poveikį įvykus kredito įvykiui, susijusiam su sandorio 
šalimi. 

4. Hipotekos paskolos nuostolis dėl įsipareigojimų neįvykdymo yra 
lygus: 

LGD ¼ maxðLoan Ä 80% · Mortgage; 0Þ 

čia: 

(a) Loan – hipotekos paskolos vertė pagal Direktyvos 2009/138/EB 75 
straipsnį; 

(b) Mortgage – pagal riziką koreguota hipotekos vertė. 

5. Šio reglamento 189 straipsnio 2 dalies e punkte nurodyto teisiškai 
privalomo įsipareigojimo nuostolis dėl įsipareigojimų neįvykdymo yra 
lygus jo nominaliosios vertės ir jo vertės pagal Direktyvos 2009/138/EB 
75 straipsnį skirtumui. 

6. Nuostolis dėl įsipareigojimų neįvykdymo, susijęs su Tarybos 
direktyvos 91/674/EEB 6 straipsnio F punkte apibrėžtais grynaisiais 
pinigais banke, su ►C1 indėliu persidraudžiančiojoje įmonėje, ◄ šio 
reglamento 189 straipsnio 2 dalies d punkte arba 3 dalies e punkte 
nurodytu elementu arba iš tarpininko arba draudėjo skolininko gautina 
suma, taip pat bet kuria kita niekur šiame straipsnyje nenurodyta pozi
cija, yra lygus jų vertei pagal Direktyvos 2009/138/EB 75 straipsnį. 

193 straipsnis 

A tipo rizikos pasiskirstymo pozicijų nuostolis dėl įsipareigojimų 
neįvykdymo 

1. A tipo rizikos pasiskirstymo pozicijų, kurias įmonė pagal 190 
straipsnio 2 dalį laiko atskiromis vieno pavadinimo pozicijomis, kai 
kiekvienas narys yra atsakingas tik už atitinkamą įsipareigojimų, kuriuos 
apima susitarimas dėl rizikos pasiskirstymo grupės, dalį, nuostolis dėl 
įsipareigojimų neįvykdymo apskaičiuojamas pagal 192 straipsnį. 

A tipo rizikos pasiskirstymo pozicijų, kurias įmonė pagal 190 straipsnio 
2 dalį laiko atskiromis vieno pavadinimo pozicijomis, kai kiekvienas 
narys yra atsakingas už visą įsipareigojimų, kuriuos apima susitarimas 
dėl rizikos pasiskirstymo grupės, sumą, nuostolis dėl įsipareigojimų 
neįvykdymo, apskaičiuotas pagal 192 straipsnį, padauginamas iš rizikos 
pasidalijimo koeficiento, apskaičiuojamo taip: 

risk-share_factor ¼ e Ä0,15ðminðSR;196%ÞÄ1Þ 

čia: 

(a) SR ¼ ð1 Ä PÞ · P 

i EOF i P 
i ðEOF i=SR i Þ þ P 

j P j · SR j ; 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 183 

(b) i – visi grupės nariai, patenkantys į Direktyvos 2009/138/EB 2 
straipsnyje apibrėžtą taikymo sritį, j – visi grupės nariai, nepa
tenkantys į tos direktyvos 2 straipsnyje apibrėžtą taikymo sritį; 

(c) P ¼ P 
j P j ; 

(d) P j – susitarimo dėl rizikos pasiskirstymo grupės visos rizikos dalis, 
kurią prisiima grupės narys j; 

(e) grupės nariams, kurie turi pripažintos ECAI nustatytą kredito 
vertinimą, SR i ir SR j priskiriami pagal šią lentelę: 

Kredito 
kokybės 
žingsnis 

0 1 2 3 4 5 6 

SR i 196 % 196 % 175 % 122 % 95 % 75 % 75 % 

(f) grupės narių, kurie patenka į Direktyvos 2009/138/EB taikymo sritį 
ir neturi pripažintos ECAI nustatyto kredito vertinimo, SR i ir SR j yra 
naujausias turimas mokumo koeficientas; 

(g) grupės narių, esančių trečiojoje šalyje ir neturinčių pripažintos ECAI 
nustatyto kredito vertinimo: 

i) SR i ir SR j yra lygūs 100 %, kai grupės narys yra šalyje, kurios 
mokumo tvarka pagal Direktyvos 2009/138/EB 172 straipsnį 
laikoma lygiaverte; 

ii) SR i ir SR j yra lygūs 75 %, kai grupės narys yra šalyje, kurios 
mokumo tvarka pagal Direktyvos 2009/138/EB 172 straipsnį 
nelaikoma lygiaverte. 

2. Kai įmonė perduoda riziką susitarimo dėl rizikos pasiskirstymo 
grupės nariams tarpininkaujant centrinei įmonei, centrinė įmonė 
laikoma susitarimo dėl rizikos pasiskirstymo grupės nare ir jos rizikos 
dalis apskaičiuojama atitinkamai. 

194 straipsnis 

B tipo rizikos pasiskirstymo pozicijų nuostolis dėl įsipareigojimų 
neįvykdymo 

1. B tipo rizikos pasiskirstymo pozicijų, kurias įmonė pagal 190 
straipsnio 2 dalį laiko atskiromis vieno pavadinimo pozicijomis, kai 
kiekvienas narys yra atsakingas už visą įsipareigojimų, kuriuos apima 
susitarimas dėl rizikos pasiskirstymo grupės, sumą, nuostolis dėl 
įsipareigojimų neįvykdymo apskaičiuojamas taip: 

LGD ¼ max ððð1 Ä RR C Þ · ð 
P U 

ð1 Ä P C Þ 
· BE C þ ΔRM C Þ Ä F · CollateralÞ; 0Þ 

čia: 

(a) P U – įmonės rizikos dalis pagal susitarimo dėl rizikos pasiskirstymo 
grupės sąlygas; 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 184 

(b) P C – sandorio šalies narės rizikos dalis pagal susitarimo dėl rizikos 
pasiskirstymo grupės sąlygas; 

(c) RR C yra lygus: 

i) 10 %, jeigu susitarimas dėl užtikrinimo priemonės apima 60 % 
arba daugiau sandorio šalies narės turto; 

ii) 50 % kitais atvejais; 

(d) BE C – tiksliausias įsipareigojimo, kurį įmonė perduoda sandorio 
šaliai narei, įvertis atėmus visas sumas, kurias perdraudžia susi
tarimui dėl rizikos pasiskirstymo grupės nepriklausančios sandorio 
šalys, 

(e) ΔRM C – sandorio šalies narės prisidėjimas prie susitarimo dėl 
rizikos pasiskirstymo grupės rizikos mažinimo poveikio įmonės 
draudimo veiklos rizikai; 

(f) Collateral – užtikrinimo priemonės, kurią laiko susitarimo dėl 
rizikos pasiskirstymo grupės sandorio šalis narė, pagal riziką 
koreguota vertė; 

(g) F – koeficientas, kurį taikant atsižvelgiama į susitarimo dėl 
užtikrinimo priemonės, kurią turi sandorio šalis narė, ekonominį 
poveikį, apskaičiuojamas pagal 197 straipsnį. 

2. B tipo rizikos pasiskirstymo pozicijų, kurias įmonė pagal 190 
straipsnio 2 dalį laiko atskiromis vieno pavadinimo pozicijomis, kai 
kiekvienas narys yra atsakingas tik už atitinkamą įsipareigojimų, 
kuriuos apima susitarimas dėl rizikos pasiskirstymo grupės, dalį, 
nuostolis dėl įsipareigojimų neįvykdymo apskaičiuojamas taip: 

LGD ¼ max ððð1 Ä RR C Þ · ðP C · BE U þ ΔRM C Þ Ä F · CollateralÞ; 0Þ 

čia: 

(a) P C – sandorio šalies narės rizikos dalis pagal susitarimo dėl rizikos 
pasiskirstymo grupės sąlygas; 

(b) RR C yra lygus: 

i) 10 %, jeigu susitarimas dėl užtikrinimo priemonės apima 60 % 
arba daugiau sandorio šalies narės turto; 

ii) 50 % kitais atvejais; 

(c) BE U – tiksliausias įsipareigojimo, kurį įmonė perduoda susitarimo 
dėl rizikos pasiskirstymo grupės nariams, įvertis atėmus visas 
sumas, kurias perdraudžia susitarimui dėl rizikos pasiskirstymo 
grupės nepriklausančios sandorio šalys; 

(d) ΔRM C – sandorio šalies narės prisidėjimas prie susitarimo dėl 
rizikos pasiskirstymo grupės rizikos mažinimo poveikio įmonės 
draudimo veiklos rizikai; 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 185 

(e) Collateral – užtikrinimo priemonės, kurią laiko susitarimo dėl 
rizikos pasiskirstymo grupės sandorio šalis narė, pagal riziką 
koreguota vertė; 

(f) F – koeficientas, kurį taikant atsižvelgiama į užtikrinimo priemonės, 
kurią laiko sandorio šalis narė, ekonominį poveikį, apskaičiuojamas 
pagal 197 straipsnį. 

195 straipsnis 

C tipo rizikos pasiskirstymo pozicijų nuostolis dėl įsipareigojimų 
neįvykdymo 

C tipo rizikos pasiskirstymo pozicijų, kurias įmonė pagal 190 straipsnio 
2 dalį laiko atskiromis vieno pavadinimo pozicijomis, nuostolis dėl 
įsipareigojimų neįvykdymo apskaičiuojamas taip: 

LGD ¼ max ððð1 Ä RR CE Þ · ðP U · BE CE þ ΔRM CE Þ Ä F · CollateralÞ; 0Þ 

čia: 

a) P U – įmonės rizikos dalis pagal susitarimo dėl rizikos pasiskirstymo 
grupės sąlygas; 

b) RR CE yra lygus: 

i) 10 %, jeigu susitarimas dėl užtikrinimo priemonės apima 60 % 
arba daugiau išorės sandorio šalies turto; 

ii) 50 % kitais atvejais; 

c) BE CE – tiksliausias įsipareigojimo, perduoto išorės sandorio šaliai 
visų susitarimo dėl rizikos pasiskirstymo grupės narių įvertis; 

d) ΔRM CE – išorės sandorio šalies prisidėjimas prie susitarimo dėl 
rizikos pasiskirstymo grupės rizikos mažinimo poveikio įmonės 
draudimo veiklos rizikai; 

e) Collateral – užtikrinimo priemonės, kurią laiko susitarimo dėl rizikos 
pasiskirstymo grupės sandorio šalis narė, pagal riziką koreguota 
vertė; 

f) F – koeficientas, kurį taikant atsižvelgiama į užtikrinimo priemonės, 
kurią laiko sandorio šalis narė, ekonominį poveikį, apskaičiuojamas 
pagal 197 straipsnį. 

196 straipsnis 

Rizikos mažinimo poveikis 

Perdraudimo susitarimo, pakeitimo vertybiniais popieriais arba 
išvestinės finansinės priemonės rizikos mažinimo poveikis draudimo 
veiklos rizikai arba rinkos rizikai yra šių kapitalo reikalavimų skirtumas: 

(a) draudimo arba perdraudimo įmonės draudimo veiklos ar rinkos 
rizikos hipotetinio kapitalo reikalavimo, kuris būtų taikomas, jeigu 
nebūtų perdraudimo susitarimo, pakeitimo vertybiniais popieriais 
arba išvestinės finansinės priemonės; 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 186 

(b) draudimo arba perdraudimo įmonės draudimo veiklos arba rinkos 
rizikos kapitalo reikalavimo. 

197 straipsnis 

Užtikrinimo priemonės pagal riziką koreguota vertė 

1. Užtikrinimo priemonės, kuri pateikiama kaip garantija, kaip 
nustatyta 1 straipsnio 26 dalies b punkte, pagal riziką koreguota vertė 
yra lygi turto, laikomo kaip užtikrinimo priemonė, vertės, nustatytos 
pagal Direktyvos 2009/138/EEB 75 straipsnį, ir rinkos rizikos korek
cijos, kaip nustatyta šio straipsnio 5 dalyje, skirtumui, jeigu laikomasi 
šių reikalavimų: 

(a) draudimo arba perdraudimo įmonė turi (arba yra patikos fondo 
naudos gavėja, kai patikėtinis turi) teisę laiku realizuoti arba 
perimti užtikrinimo priemonę įsipareigojimų neįvykdymo, 
nemokumo arba bankroto ar kito kredito įvykio, susijusio su 
sandorio šalimis, atveju (sandorio šalies reikalavimas); 

(b) draudimo arba perdraudimo įmonė turi (arba yra patikos fondo 
naudos gavėja, kai patikėtinis turi) teisę laiku realizuoti arba 
perimti užtikrinimo priemonę įsipareigojimų neįvykdymo, 
nemokumo arba bankroto ar kito kredito įvykio, susijusio 
saugotoju arba su kita trečiąja šalimi, kuri laiko užtikrinimo 
priemonę sandorio šalies vardu, atveju (trečiosios šalies reika
lavimas). 

2. Kai sandorio šalies reikalavimas įvykdytas ir laikomasi šio 
reglamento 214 straipsnyje nustatytų kriterijų, o trečiosios šalies reika
lavimas neįvykdytas, užtikrinimo priemonės, pateiktos kaip garantija, 
kaip nurodyta šio reglamento 1 straipsnio 26 dalies b punkte, pagal 
riziką koreguota vertė yra lygi 90 % turto, kuris yra užtikrinimo 
priemonė, vertės pagal Direktyvos 2009/138/EB 75 straipsnį ir rinkos 
rizikos korekcijos, kaip nurodyta šio straipsnio 5 dalyje, skirtumo. 

3. Kai neįvykdytas sandorio šalies reikalavimas arba 214 straipsnyje 
nustatyti reikalavimai, užtikrinimo priemonės, pateiktos kaip garantija, 
kaip nustatyta 1 straipsnio 26 dalies b punkte, pagal riziką koreguota 
vertė yra lygi nuliui. 

4. Užtikrinimo priemonės, kai visos jos nuosavybės teisės perduotos, 
kaip nustatyta šio reglamento 1 straipsnio 26 dalies a punkte, pagal 
riziką koreguota vertė yra lygi turto, kuris yra užtikrinimo priemonė, 
vertės, nustatytos pagal Direktyvos 2009/138/EEB 75 straipsnį, ir rinkos 
rizikos korekcijos, kaip nustatyta šio straipsnio 5 dalyje, skirtumui, jeigu 
laikomasi šio reglamento 214 straipsnyje nustatytų reikalavimų. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 187 

5. Rinkos rizikos korekcija yra šių kapitalo reikalavimų skirtumas: 

(a) draudimo arba perdraudimo įmonės rinkos rizikos hipotetinio 
kapitalo reikalavimo, kuris būtų taikomas, jeigu skaičiuojant 
nebūtų įtrauktas turtas, laikomas kaip užtikrinimo priemonė; 

(b) draudimo arba perdraudimo įmonės rinkos rizikos hipotetinio 
kapitalo reikalavimo, kuris būtų taikomas, jeigu skaičiuojant būtų 
įtrauktas turtas, laikomas kaip užtikrinimo priemonė. 

6. Taikant 5 dalį, turto, kuris laikomas kaip užtikrinimo priemonė, 
valiutos kurso rizika apskaičiuojama lyginant turto, kuris laikomas kaip 
užtikrinimo priemonė, valiutos kursą ir atitinkamos pozicijos valiutos 
kursą. 

7. Kai sandorio šalies nemokumo atveju nustatant draudimo arba 
perdraudimo įmonei tenkančią proporcinę sandorio šalies bankrutuo
jančio subjekto dalį, viršijančią užtikrinimo priemonę, neatsižvelgiama 
į tai, kad įmonė gauna užtikrinimo priemonę, abu koeficientai F ir F', 
nurodyti 192 straipsnio 2 ir 3 dalyse, yra lygūs 100 %. Visais kitais 
atvejais šie koeficientai atitinkamai lygūs 50 ir 90 %. 

198 straipsnis 

Hipotekos pagal riziką koreguota vertė 

1. Hipotekos pagal riziką koreguota vertė yra lygi įkeisto gyvena
mosios paskirties nekilnojamojo turto vertės, nustatytos pagal 2 dalį, 
ir rinkos rizikos korekcijos, nurodytos 3 dalyje, skirtumui. 

2. Įkeisto gyvenamosios paskirties nekilnojamojo turto vertė yra 
rinkos vertė, atitinkamai sumažinta, kad atitiktų pagal šio reglamento 
191 straipsnio 9 ir 10 dalis reikalaujamos stebėsenos rezultatus ir būtų 
atsižvelgta į bet kokias pirmumo reikalavimo teises į turtą. Turto vertė, 
nustatyta atliekant išorės nepriklausomą vertinimą, yra lygi rinkos vertei, 
apskaičiuotai pagal Direktyvos 2009/138/EB 75 straipsnį, arba už ją 
mažesnė. 

3. 1 dalyje nurodyta rinkos rizikos korekcija yra lygi šių kapitalo 
reikalavimų skirtumui: 

(a) draudimo arba perdraudimo įmonės rinkos rizikos hipotetinio 
kapitalo reikalavimo, kuris būtų taikomas, jeigu skaičiuojant 
nebūtų įtrauktas įkeistas gyvenamosios paskirties nekilnojamasis 
turtas; 

(b) draudimo arba perdraudimo įmonės rinkos rizikos hipotetinio 
kapitalo reikalavimo, kuris būtų taikomas, jeigu skaičiuojant būtų 
įtrauktas įkeistas gyvenamosios paskirties nekilnojamasis turtas. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 188 

4. Taikant 2 dalį, įkeisto gyvenamosios paskirties nekilnojamojo turto 
valiutos kurso rizika yra apskaičiuojama lyginant gyvenamosios 
paskirties nekilnojamojo turto valiutos kursą ir atitinkamos paskolos 
valiutos kursą. 

2 p o s k i r s n i s 

1 t i p o p o z i c i j o s 

199 straipsnis 

Įsipareigojimų neįvykdymo tikimybė 

1. Vieno pavadinimo pozicijos įsipareigojimų neįvykdymo tikimybė 
yra lygi vieno pavadinimo pozicijai priklausančios sandorio šalies kiek
vienos iš visų pozicijų įsipareigojimų neįvykdymo tikimybių vidurkiui, 
įvertintam pagal tų pozicijų nuostolį dėl įsipareigojimų neįvykdymo. 

2. Vieno pavadinimo pozicijos i, turinčios pripažintos ECAI nustatytą 
kredito vertinimą, įsipareigojimų neįvykdymo tikimybė PD i nustatoma 
pagal šią lentelę. 

Kredito kokybės 
žingsnis 0 1 2 3 4 5 6 

Įsipareigojimų 
neįvykdymo 
tikimybė PD i 

0,002 % 0,01 % 0,05 % 0,24 % 1,20 % 4,2 % 4,2 % 

3. Draudimo arba perdraudimo įmonės vieno pavadinimo pozicijos i, 
neturinčios pripažintos ECAI nustatyto kredito vertinimo, kai įmonė 
atitinka savo minimalaus kapitalo reikalavimą, įsipareigojimų 
neįvykdymo tikimybė PD i nustatoma atsižvelgiant į įmonės mokumo 
koeficientus pagal šią lentelę: 

Mokumo 
koeficientas 

196 % 175 % 150 % 125 % 122 % 100 % 95 % 75 % 

Įsipareigojimų 
neįvykdymo 
tikimybė 

0,01 % 0,05 % 0,1 % 0,2 % 0,24 % 0,5 % 1,2 % 4,2 % 

Kai mokumo koeficientas yra ne didesnis ir ne mažesnis už lentelėje 
nustatytus mokumo koeficientus, įsipareigojimų neįvykdymo tikimybės 
vertė yra nustatoma atliekant tiesinį interpoliavimą remiantis artimiausia 
įsipareigojimų neįvykdymo tikimybės verte, atitinkančia artimiausius 
pirmiau pateiktoje lentelėje nustatytus mokumo koeficientus. Kai 
mokumo koeficientas yra mažesnis negu 75 %, įsipareigojimų 
neįvykdymo tikimybė yra lygi 4,2 %. Kai mokumo koeficientas yra 
didesnis negu 196 %, įsipareigojimų neįvykdymo tikimybė yra lygi 
0,01 %. 

Šioje dalyje nurodytas mokumo koeficientas yra tinkamos nuosavų lėšų 
sumos mokumo kapitalo reikalavimui padengti ir mokumo kapitalo 
reikalavimo santykis naudojant naujausias turimas vertes. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 189 

4. Draudimo arba perdraudimo įmonės, neatitinkančios savo mini
malaus kapitalo reikalavimo, pozicijų įsipareigojimų neįvykdymo 
tikimybė yra lygi 4,2 %. 

5. Šio straipsnio 3 ir 4 dalys taikomos tik nuo pirmos dienos, kurią 
poziciją atitinkanti įmonė viešai atskleidžia savo mokumo ir finansinės 
padėties ataskaitą, kaip nustatyta Direktyvos 2009/138/EB 51 
straipsnyje. Iki tos dienos, jeigu pozicijos turi pripažintos ECAI 
nustatytą kredito vertinimą, taikoma 2 dalis. Kitais atvejais pozicijoms 
nustatomas toks pats rizikos koeficientas, koks būtų nustatytas, jeigu 
draudimo arba perdraudimo įmonės, kurios mokumo koeficientas yra 
lygus 100 %, pozicijoms būtų taikoma 3 dalis. 

6. Trečiosios šalies draudimo arba perdraudimo įmonės, esančios 
šalyje, kurios mokumo tvarka laikoma lygiaverte nustatytajai Direk
tyvoje 2009/138/EB pagal Direktyvos 2009/138/EB 227 straipsnį ir 
kuri atitinka tos trečiosios šalies mokumo reikalavimus, pozicijų, 
kurios neturi pripažintos ECAI nustatyto kredito vertinimo, 
įsipareigojimų neįvykdymo tikimybė yra lygi 0,5 %. 

7. Reglamento (ES) Nr. 575/2013 4 straipsnio 1 dalies 1 ir 26 
punktuose nurodytų kredito ir finansų įstaigų, atitinkančių Direktyvoje 
2013/36/ES ir Reglamente (ES) Nr. 575/2013 nustatytus mokumo reika
lavimus, pozicijų, neturinčių pripažintos ECAI nustatyto kredito 
vertinimo, įsipareigojimų neįvykdymo tikimybė yra lygi 0,5 %. 

8. 180 straipsnio 2 dalies a–d punktuose nurodytų sandorio šalių 
pozicijų įsipareigojimų neįvykdymo tikimybė yra lygi 0 %. 

9. Vieno pavadinimo pozicijų, išskyrus nurodytąsias 2–8 dalyse, 
įsipareigojimų neįvykdymo tikimybė yra lygi 4,2 %. 

10. Jeigu buvo pateiktas akredityvas, garantija arba lygiavertė rizikos 
mažinimo priemonė siekiant visiškai užtikrinti poziciją ir tokia rizikos 
mažinimo priemonė atitinka 209–215 straipsnių reikalavimus, nustatant 
vieno pavadinimo pozicijos įsipareigojimų neįvykdymo tikimybę tokio 
akredityvo, garantijos arba lygiavertės rizikos mažinimo priemonės 
pateikėjas gali būti laikomas užtikrintos pozicijos sandorio šalimi. 

11. Taikant 10 straipsnį, pagal Direktyvos 2009/138/EB 109a 
straipsnio 2 dalies a punktą priimtuose įgyvendinimo aktuose 
išvardytų sandorio šalių visiškai, besąlygiškai ir neatšaukiamai 
užtikrintos pozicijos traktuojamos kaip centrinės valdžios pozicijos. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 190 

200 straipsnis 

1 tipo pozicijos 

1. Kai 1 tipo pozicijų nuostolių pasiskirstymo standartinis nuokrypis 
yra lygus 7 % visų 1 tipo pozicijų visų nuostolių dėl įsipareigojimų 
neįvykdymo arba yra mažesnis, 1 tipo pozicijų sandorio šalies 
įsipareigojimų neįvykdymo rizikos kapitalo reikalavimas yra lygus: 

SCR def ;1 ¼ 3 · σ 

čia σ – 1 tipo pozicijų nuostolių pasiskirstymo standartinis nuokrypis, 
kaip apibrėžta 4 dalyje. 

2. Kai 1 tipo pozicijų nuostolių pasiskirstymo standartinis nuokrypis 
yra didesnis negu 7 % visų 1 tipo pozicijų visų nuostolių dėl 
įsipareigojimų neįvykdymo, bet lygus 20 % visų 1 tipo pozicijų visų 
nuostolių dėl įsipareigojimų neįvykdymo arba yra už šį dydį mažesnis, 1 
tipo pozicijų sandorio šalies įsipareigojimų neįvykdymo rizikos kapitalo 
reikalavimas yra lygus: 

SCR def ;1 ¼ 5 · σ 

čia σ – 1 tipo pozicijų nuostolių pasiskirstymo standartinis nuokrypis. 

3. Kai 1 tipo pozicijų nuostolių pasiskirstymo standartinis nuokrypis 
yra didesnis negu 20 % visų 1 tipo pozicijų visų nuostolių dėl 
įsipareigojimų neįvykdymo, 1 tipo pozicijų sandorio šalies 
įsipareigojimų neįvykdymo rizikos kapitalo reikalavimas yra lygus 
visų 1 tipo pozicijų visai nuostolių dėl įsipareigojimų neįvykdymo 
sumai. 

4. 1 tipo pozicijų nuostolių pasiskirstymo standartinis nuokrypis yra 
lygus: 

σ ¼ ffiffiffiffi V 
p 

čia V – 1 tipo pozicijų nuostolių pasiskirstymo dispersija. 

201 straipsnis 

1 tipo pozicijų nuostolių pasiskirstymo dispersija 

1. 1 tipo pozicijų nuostolių pasiskirstymo dispersija, kaip nurodyta 
200 straipsnio 4 dalyje, yra lygi V inter ir V intra sumai. 

2. V inter yra lygi: 

V inter ¼ X 

ðj;kÞ 

PD k · ð1 Ä PD k Þ · PD j · ð1 Ä PD j Þ 
1,25 · ðPD k þ PD j Þ Ä PD k · PD j 

· TLGD j · TLGD k 

čia: 

(a) suma apima visus galimus vieno pavadinimo pozicijų įvairių 
įsipareigojimų neįvykdymo tikimybių pagal 199 straipsnį derinius 
(j, k); 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 191 

(b) TLGD j ir TLGD k – 1 tipo pozicijų nuostolių dėl įsipareigojimų 
neįvykdymo suma, kai sandorio šalims atitinkamai nustatyta 
įsipareigojimų neįvykdymo tikimybė PDj ir PDk. 

3. ►C1 V intra yra lygi: ◄ 

V intra ¼ X 

j 

1,5 · PD j · ð1 Ä PD j Þ 
2,5 Ä PD j 

· X 

PD j 
LGD 2 

i 

čia: 

(a) pirmoji suma apima visas galimas vieno pavadinimo pozicijų 
įsipareigojimų neįvykdymo tikimybes pagal 199 straipsnį; 

(b) antroji suma apima visas vieno pavadinimo pozicijas, kurių 
įsipareigojimų neįvykdymo tikimybė yra lygi PD j ; 

(c) LGD i – vieno pavadinimo pozicijos i nuostolis dėl įsipareigojimų 
neįvykdymo. 

3 p o s k i r s n i s 

2 t i p o p o z i c i j o s 

202 straipsnis 

2 tipo pozicijos 

2 tipo pozicijos sandorio šalies įsipareigojimų neįvykdymo rizikos 
kapitalo reikalavimas yra lygus pagrindinių nuosavų lėšų nuostoliui, 
kuris būtų patirtas dėl 2 tipo pozicijų vertės momentinio sumažėjimo 
šia suma: 

90% · LGD receivables>3months þ X 

i 
15% · LGD i 

čia: 

(a) LGD receivables>3months – ►C1 visų iš tarpininkų gautinų sumų, ◄ 
kurios turėjo būti gautos prieš daugiau negu tris mėnesius, 
bendras nuostolis dėl įsipareigojimų neįvykdymo; 

(b) imama visų 2 tipo pozicijų, išskyrus iš tarpininkų gautinas sumas, 
kurios turėjo būti gautos prieš daugiau negu tris mėnesius, suma; 

(c) LGD i – 2 tipo pozicijos i nuostolis dėl įsipareigojimų neįvykdymo. 

7 SKIRSNIS 

Nematerialiojo turto rizikos modulis 

203 straipsnis 

Nematerialiojo turto rizikos kapitalo reikalavimas yra lygus: 

SCR intangible ¼ 0,8 · V intangible 

čia V intangibles – nematerialiojo turto, pripažinto ir įvertinto pagal 12 
straipsnio 2 dalį, suma. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 192 

8 SKIRSNIS 

Operacinė rizika 

204 straipsnis 

1. Operacinės rizikos modulio kapitalo reikalavimas yra lygus: 

SCR Operational ¼ minð0,3 · BSCR; OpÞ þ 0,25 · Exp ul 

čia: 

(a) BSCR – pagrindinis mokumo kapitalo reikalavimas; 

(b) Op – pagrindinis kapitalo reikalavimas, nustatytas kapitalo poreikiui 
operacinei rizikai padengti; 

(c) Exp ul – išlaidų, patirtų per praėjusius 12 mėnesių dėl gyvybės 
draudimo sutarčių, kai investicijų riziką prisiima draudėjai, suma. 

2. Operacinės rizikos pagrindinis kapitalo reikalavimas apskaičiuo- 
jamas taip: 

Op ¼ maxðOp premiums ; Op provisions Þ 

čia: 

(a) Op premiums – operacinės rizikos, pagrįstos uždirbtomis įmokomis, 
kapitalo reikalavimas; 

(b) Op provisions – operacinės rizikos, pagrįstos techniniais atidėjiniais, 
kapitalo reikalavimas. 

3. Operacinės rizikos, pagrįstos uždirbtomis įmokomis, kapitalo 
reikalavimas apskaičiuojamas taip: 

Op premiums = 
0,04 · (Earn life – Earn life–ul ) + 0,03 · Earn non–life 

+ max(0;0,04 · (Earn life – 1,2 · pEarn life – (Earn life–ul – 1,2 · pEarn life–ul ))) 
+ max(0;0,03 · (Earn non–life – 1,2 · pEarn non–life )) 

8 < : 

čia: 

(a) Earn life – per praėjusius 12 mėnesių uždirbtos įmokos, susijusios su 
gyvybės draudimo ir perdraudimo įsipareigojimais, neatskaičius 
perdraudimo sutarčių įmokų; 

(b) Earn life-ul – per praėjusius 12 mėnesių uždirbtos įmokos, susijusios 
su gyvybės draudimo ir perdraudimo įsipareigojimais, kai inves
ticijų riziką prisiima draudėjai, neatskaičius perdraudimo sutarčių 
įmokų; 

(c) Earn non-life – per praėjusius 12 mėnesių uždirbtos įmokos, susijusios 
su ne gyvybės draudimo ir perdraudimo įsipareigojimais, neats
kaičius perdraudimo sutarčių įmokų; 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 193 

(d) pEarn life – per 12 mėnesių, buvusių prieš praėjusius 12 mėnesių, 
uždirbtos įmokos, susijusios su gyvybės draudimo ir perdraudimo 
įsipareigojimais, neatskaičius perdraudimo sutarčių įmokų; 

(e) pEarn life-ul – per 12 mėnesių, buvusių prieš praėjusius 12 mėnesių, 
uždirbtos įmokos, susijusios su gyvybės draudimo ir perdraudimo 
įsipareigojimais, kai investicijų riziką prisiima draudėjai, neats
kaičius perdraudimo sutarčių įmokų; 

(f) pEarn non-life – per 12 mėnesių, buvusių prieš praėjusius 12 mėnesių, 
uždirbtos įmokos, susijusios su ne gyvybės draudimo ir 
perdraudimo įsipareigojimais, neatskaičius perdraudimo sutarčių 
įmokų. 

Šioje dalyje uždirbtos įmokos yra bendrosios, neatskaičius perdraudimo 
sutarčių įmokų. 

4. Operacinės rizikos, pagrįstos techniniais atidėjiniais, kapitalo 
reikalavimas apskaičiuojamas taip: 

Op provisions ¼ 0,0045 · max ð0; TP life Ä TP lifeÄul Þ þ 0,03 · max ð0; TP nonÄlife Þ 

čia: 

(a) TP life – gyvybės draudimo ir perdraudimo įsipareigojimų techniniai 
atidėjiniai; 

(b) TP life-ul – gyvybės draudimo įsipareigojimų techniniai atidėjiniai, 
kai investicijų riziką prisiima draudėjai; 

(c) TP non-life – ne gyvybės draudimo ir perdraudimo įsipareigojimų 
techniniai atidėjiniai. 

Šioje dalyje į techninius atidėjinius neįtraukta rizikos marža ir jie 
apskaičiuojami neatskaičius pagal perdraudimo sutartis ir iš specialiosios 
paskirties įmonių atgautinų sumų. 

9 SKIRSNIS 

Patikslinimas dėl galimybės padengti nuostolius techniniais 
atidėjiniais ir atidėtaisiais mokesčiais 

205 straipsnis 

Bendrosios nuostatos 

Direktyvos 2009/138/EB 103 straipsnio c punkte nurodytas patik
slinimas dėl galimybės padengti nuostolius techniniais atidėjiniais ir 
atidėtaisiais mokesčiais yra šių patikslinimų suma: 

(a) patikslinimo dėl galimybės padengti nuostolius techniniais 
atidėjiniais; 

(b) patikslinimo dėl galimybės padengti nuostolius atidėtaisiais 
mokesčiais. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 194 

206 straipsnis 

Patikslinimas dėl galimybės padengti nuostolius techniniais 
atidėjiniais 

1. Patikslinimas dėl galimybės padengti nuostolius techniniais 
atidėjiniais yra lygus: 

Adj TP ¼ Ä maxðmin ðBSCR Ä nBSCR; FDBÞ; 0Þ 

čia: 

(a) BSCR – Direktyvos 2009/138/EB 103 straipsnio a punkte nurodytas 
pagrindinis mokumo kapitalo reikalavimas; 

(b) nBSCR – grynasis pagrindinis mokumo kapitalo reikalavimas, kaip 
nurodyta šio straipsnio 2 dalyje; 

(c) FDB – techniniai atidėjiniai be rizikos maržos, susiję su būsimomis 
savo nuožiūra planuojamomis išmokėti išmokomis. 

2. Grynasis pagrindinis kapitalo reikalavimas apskaičiuojamas pagal 
V skyriaus 1 skirsnio 1–7 poskirsnius, taikant visus šiuos pakeitimus: 

(a) kai pagrindinio mokumo kapitalo reikalavimo modulis arba 
submodulis apskaičiuojamas remiantis scenarijaus poveikiu 
draudimo ir perdraudimo įmonių pagrindinėms nuosavoms lėšoms, 
dėl scenarijaus gali pasikeisti būsimų savo nuožiūra planuojamų 
išmokėti išmokų, įtrauktų į techninius atidėjinius, vertė; 

(b) atliekant scenarijumi grindžiamą gyvybės draudimo veiklos rizikos 
modulio, sveikatos draudimo, apskaičiuojamo pagal panašius į 
gyvybės draudimo metodus, veiklos rizikos submodulio, sveikatos 
katastrofų rizikos submodulio, rinkos rizikos modulio ir sandorio 
šalies įsipareigojimų neįvykdymo rizikos modulio skaičiavimą, 
taip pat atliekant scenarijumi grindžiamus skaičiavimus, nustatytus 
c ir d punktuose, atsižvelgiama į scenarijaus poveikį būsimoms savo 
nuožiūra planuojamoms išmokėti išmokoms, įtrauktoms į techninius 
atidėjinius; tai atliekama remiantis prielaidomis apie būsimus 
valdymo veiksmus, atitinkančius 23 straipsnio nuostatas; 

(c) skaičiavimas grindžiamas ne 189 straipsnio 1 dalyje nurodytu 1 tipo 
pozicijų sandorio šalių įsipareigojimų neįvykdymo rizikos kapitalo 
reikalavimu, o kapitalo reikalavimu, kuris yra lygus pagrindinių 
nuosavų lėšų nuostoliui, kuris būtų patirtas dėl 1 tipo pozicijų 
sandorio šalies įsipareigojimų neįvykdymo rizikos kapitalo reika
lavimo, nurodyto 189 straipsnio 1 dalyje, sumos momentinio 
praradimo dėl su 1 tipo pozicijomis susijusių įsipareigojimų 
neįvykdymo įvykių; 

(d) kai konkrečiam kapitalo reikalavimui nustatyti draudimo arba 
perdraudimo įmonės naudoja supaprastintą apskaičiavimą, kaip 
nustatyta 91, 92, 93, 94 straipsniuose, 95 straipsnio 1 dalyje, 95 
straipsnio 2 dalyje, 96, 101 straipsniuose, 103 straipsnio 1 dalies a 
punkte, 103 straipsnio 1 dalies b punkte arba 104 straipsnyje, 
įmonės skaičiavimą grindžia kapitalo reikalavimu, kuris yra lygus 
pagrindinių nuosavų lėšų nuostoliui, kuris būtų patirtas dėl kapitalo 
reikalavimo, nurodyto atitinkamame straipsnyje, sumos momentinio 
praradimo, ir laikosi prielaidos, kad momentinį praradimą lemia 
rizika, kurią apima tame straipsnyje nurodytas kapitalo reikalavimas. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 195 

3. Taikant 2 dalies b punktą, draudimo ir perdraudimo įmonės 
atsižvelgia į visus teisinius, reguliavimo arba sutartinius apribojimus, 
taikomus paskirstant būsimas savo nuožiūra planuojamas išmokėti 
išmokas. 

207 straipsnis 

Patikslinimas dėl galimybės padengti nuostolius atidėtaisiais 
mokesčiais 

1. Patikslinimas dėl galimybės padengti nuostolius atidėtaisiais 
mokesčiais yra lygus draudimo ir perdraudimo įmonių atidėtųjų 
mokesčių vertės pasikeitimui, kuris įvyktų dėl momentinio sumos, 
kuri yra lygi toliau nurodytai sumai, praradimo: 

(a) Direktyvos 2009/138/EB 103 straipsnio a punkte nurodyto 
pagrindinio mokumo kapitalo reikalavimo; 

(b) šio reglamento 206 straipsnyje nurodyto patikslinimo dėl galimybės 
padengti nuostolius techniniais atidėjiniais; 

(c) Direktyvos 2009/138/EB 103 straipsnio b punkte nurodyto oper
acinės rizikos kapitalo reikalavimo. 

2. Taikant 1 dalį, atidėtieji mokesčiai įvertinami pagal 15 straipsnį. 
Kai dėl 1 dalyje nurodyto nuostolio padidėja atidėtųjų mokesčių turtas, 
draudimo ir perdraudimo įmonės šio padidėjimo negali naudoti patik
slinimo tikslais, išskyrus atvejus, kai jos gali įrodyti, kad būsimą pelną 
galės naudoti pagal 15 straipsnio 3 dalį, atsižvelgdamos į 1 dalyje 
nurodyto nuostolio mastą ir jo poveikį įmonės esamai ir būsimai 
finansinei padėčiai. 

3. Taikant 1 dalį, dėl atidėtųjų mokesčių įsipareigojimų sumažėjimo 
arba atidėtųjų mokesčių turto padidėjimo gaunamas neigiamas patik
slinimas dėl galimybės padengti nuostolius atidėtaisiais mokesčiais. 

4. Jeigu patikslinimą apskaičiuojant pagal 1 dalį gaunamas teigiamas 
atidėtųjų mokesčių pokytis, patikslinimas yra lygus nuliui. 

5. Kai 1 dalyje nurodytą nuostolį reikia priskirti jo priežastims, 
siekiant apskaičiuoti patikslinimą dėl galimybės padengti nuostolius 
atidėtaisiais mokesčiais, draudimo ir perdraudimo įmonės nuostolį 
priskiria rizikai, kurią apima pagrindinis mokumo kapitalo reikalavimas 
ir operacinės rizikos kapitalo reikalavimas. Toks priskyrimas atitinka 
standartinės formulės modulių ir submodulių indėlį nustatant pagrindinį 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 196 

mokumo kapitalo reikalavimą. Jeigu draudimo arba perdraudimo įmonė 
naudoja dalinį vidaus modelį, kai patikslinimas dėl galimybės padengti 
nuostolius techniniais atidėjiniais ir atidėtaisiais mokesčiais nepatenka į 
modelio taikymo sritį, priskyrimas atitinka standartinės formulės 
modulių ir submodulių, kurie nepatenka į pagrindinio modelio 
taikymo sritį, indėlį nustatant pagrindinį mokumo kapitalo reikalavimą. 

10 SKIRSNIS 

Rizikos mažinimo priemonės 

208 straipsnis 

Metodai ir prielaidos 

1. Kai draudimo arba perdraudimo įmonės draudimo veiklos riziką 
perleidžia naudodamos perdraudimo sutartis arba specialiosios paskirties 
įmones, atitinkančias 209, 211 ir 213 straipsniuose nustatytus reika
lavimus, ir kai tuose susitarimuose numatyta apsauga, atliekant kelis 
scenarijumi grindžiamus skaičiavimus, nustatytus I antraštinės dalies V 
skyriaus 2, 3 ir 4 skirsniuose, tų sutartinių nuostatų rizikos mažinimo 
poveikis yra priskiriamas scenarijumi grindžiamiems skaičiavimams 
taip, kad, išvengiant dvigubo įskaitymo, būtų įtrauktas teikiamų 
apsaugos priemonių ekonominis poveikis. Visų pirma teikiamų 
apsaugos priemonių ekonominis poveikis įtraukiamas nustatant 
pagrindinių nuosavų lėšų nuostolį atliekant scenarijumi grindžiamus 
skaičiavimus. 

2. Kai draudimo arba perdraudimo įmonės draudimo veiklos riziką 
perleidžia naudodamos ribotą perdraudimą, kaip apibrėžta Direktyvos 
2009/138/EB 210 straipsnio 3 dalyje, ir tai atitinka šio reglamento 
209, 211 ir 213 straipsniuose nustatytus reikalavimus, atliekant scen
arijumi grindžiamus skaičiavimus, nustatytus šio reglamento I 
antraštinės dalies V skyriaus 2, 3 ir 4 skirsniuose, tos sutartys 
pripažįstamos tik tiek, kiek draudimo veiklos rizika yra perleista 
sutarties sandorio šaliai. Nepaisant ankstesnio sakinio, į ribotą 
perdraudimą arba panašius susitarimus, pagal kuriuos veiksmingas 
rizikos perleidimas yra negalimas panašiai kaip ir riboto perdraudimo 
atveju, neatsižvelgiama nustatant draudimo įmokų ir rezervų rizikos 
apimties matus pagal šio reglamento 116 ir 147 straipsnius arba 
apskaičiuojant įmonei būdingus parametrus pagal šio skyriaus 13 
skirsnį. 

209 straipsnis 

Kokybiniai kriterijai 

1. Apskaičiuodamos pagrindinį mokumo kapitalo reikalavimą 
draudimo arba perdraudimo įmonės atsižvelgia tik į rizikos mažinimo 
priemones, nurodytas Direktyvos 2009/138/EB 101 straipsnio 5 dalyje, 
kai įvykdyti visi šie kokybiniai kriterijai: 

(a) sutartinės nuostatos ir rizikos perleidimas yra teisiškai veiksmingi ir 
jų vykdymas užtikrinamas visose atitinkamai jurisdikcijai priklau
sančiose teritorijose; 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 197 

(b) draudimo arba perdraudimo įmonė ėmėsi visų tinkamų veiksmų, 
kad užtikrintų susitarimo veiksmingumą ir pašalintų visą su tuo 
susitarimu susijusią riziką; 

(c) draudimo arba perdraudimo įmonė gali nuolat stebėti susitarimo 
veiksmingumą ir susijusią riziką; 

(d) sandorio šalies įsipareigojimų neįvykdymo, nemokumo ar bankroto 
atveju arba įvykus kitam susitarimo sandorio dokumentuose 
numatytam kredito įvykiui draudimo arba perdraudimo įmonė 
pareiškia tiesioginį reikalavimą tai sandorio šaliai; 

(e) rizikos mažinimo poveikis dvigubai neįskaitomas nustatant nuosavas 
lėšas ir apskaičiuojant mokumo kapitalo reikalavimą ar mokumo 
kapitalo reikalavimo skaičiavime. 

2. Nustatant pagrindinį mokumo kapitalo reikalavimą visiškai 
atsižvelgiama tik į rizikos mažinimo priemones, kurios galios bent atei
nančių 12 mėnesių ir kurios atitinka šiame skirsnyje nustatytus 
kokybinius kriterijus. Visais kitais atvejais į trumpesnį negu 12 
mėnesių laikotarpį galiojančių rizikos mažinimo priemonių, atitinkančių 
šiame skirsnyje nustatytus kokybinius kriterijus, rizikos mažinimo 
poveikį nustatant pagrindinį mokumo kapitalo reikalavimą atsižvelgiama 
proporcingai pagal susijusį laikotarpį: rizikos pozicijos viso termino 
trukmę arba laikotarpį, kurį galioja rizikos mažinimo priemonė, 
atsižvelgiant į tai, kuris iš jų trumpesnis. 

3. Kai sutartinės nuostatos, taikomos rizikos mažinimo priemonėms, 
galioja trumpesnį negu ateinančių 12 mėnesių laikotarpį ir draudimo 
arba perdraudimo įmonė ketina tą rizikos mažinimo priemonę pasi
baigus jos galiojimui pakeisti panašia priemone, pagrindiniame 
mokumo kapitalo reikalavime visiškai atsižvelgiama į rizikos 
mažinimo priemonę, jeigu laikomasi visų šių kokybinių kriterijų: 

(a) draudimo arba perdraudimo įmonė yra raštu nustačiusi tos rizikos 
mažinimo priemonės pakeitimo politiką; 

(b) rizikos mažinimo priemonė nekeičiama dažniau negu kas tris 
mėnesius; 

(c) rizikos mažinimo priemonės pakeitimas nepriklauso nuo jokio 
būsimo įvykio, kurio draudimo arba perdraudimo įmonė negalėtų 
kontroliuoti. Kai rizikos mažinimo priemonės pakeitimas priklauso 
nuo bet kokio būsimo įvykio, kurį draudimo arba perdraudimo 
įmonė gali kontroliuoti, sąlygos turėtų būti aiškiai išdėstytos a 
punkte nurodytos raštu parengtos politikos dokumentuose; 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 198 

(d) rizikos mažinimo priemonės pakeitimas yra tikroviškas ir pagrįstas 
draudimo arba perdraudimo įmonės anksčiau atliktais pakeitimais ir 
dera su taikoma verslo praktika ir strategija; 

(e) rizika, kad rizikos mažinimo priemonės negalima pakeisti dėl to, 
kad rinka nelikvidi, yra nereikšminga; 

(f) rizika, kad rizikos mažinimo priemonės pakeitimo išlaidos per atei
nančius 12 mėnesių padidės, atspindima mokumo kapitalo reika
lavime; 

(g) rizikos mažinimo priemonės pakeitimas neprieštarautų reikala
vimams, taikomiems 23 straipsnio 5 dalyje nustatytiems 
būsimiems valdymo veiksmams. 

210 straipsnis 

Veiksmingas rizikos perleidimas 

1. Rizikos mažinimo priemonei taikomomis sutartinėmis nuostatomis 
užtikrinama, kad apsaugos, teikiamos rizikos mažinimo priemone, 
mastas ir rizikos perleidimas būtų aiškiai apibrėžti ir nepaneigiami. 

2. Dėl sutartinių nuostatų neturi kilti reikšmingos bazės rizikos arba 
atsirasti kitų rūšių rizikos, išskyrus atvejus, kai tai atspindima 
apskaičiuojant mokumo kapitalo reikalavimą. 

3. Bazės rizika yra reikšminga, jeigu dėl jos neteisingai pateikiamas 
rizikos mažinimo poveikis draudimo arba perdraudimo įmonės pagrin
diniam mokumo kapitalo reikalavimui ir tai galėtų paveikti tikslinio tos 
informacijos naudotojo, įskaitant priežiūros institucijas, sprendimų 
priėmimą arba nuomonės susidarymą. 

4. Kad sutartinės nuostatos ir rizikos perleidimas yra teisiškai 
veiksmingi ir jų vykdymas užtikrinamas visose atitinkamai jurisdikcijai 
priklausančiose teritorijose pagal 209 straipsnio 1 dalies a punktą, 
nustatoma atsižvelgiant į šiuos dalykus: 

(a) ar sutartinėms nuostatoms taikoma kokia nors sąlyga, kuri gali 
pakenkti veiksmingam rizikos perleidimui ir kurios įvykdymo 
draudimo arba perdraudimo įmonė negali tiesiogiai kontroliuoti; 

(b) ar yra kokių nors susijusių sandorių, kurie gali pakenkti veiks
mingam rizikos perleidimui. 

211 straipsnis 

Rizikos mažinimo priemonės, susijusios su perdraudimo sutartimis 
arba specialiosios paskirties įmonėmis 

1. Kai draudimo arba perdraudimo įmonės draudimo veiklos riziką 
perleidžia naudodamos perdraudimo sutartis arba specialiosios paskirties 
įmones, siekiant, kad nustatydamos pagrindinį mokumo kapitalo reika
lavimą jos galėtų atsižvelgti į rizikos mažinimo priemonę, laikomasi 
209–210 straipsniuose ir 2–6 dalyse nustatytų kokybinių kriterijų. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 199 

2. Perdraudimo sutarčių atveju sandorio šalis yra bet kuri iš šių: 

(a) draudimo arba perdraudimo įmonė, atitinkanti mokumo kapitalo 
reikalavimą; 

(b) trečiosios šalies draudimo arba perdraudimo įmonė, esanti šalyje, 
kurios mokumo tvarka laikoma lygiaverte arba laikinai lygiaverte 
nustatytajai Direktyvoje 2009/138/EB pagal tos direktyvos 172 
straipsnį, ir atitinkanti tos trečiosios šalies mokumo reikalavimus; 

(c) trečiosios šalies draudimo arba perdraudimo įmonė, kuri nėra šalyje, 
kurios mokumo tvarka laikoma lygiaverte arba laikinai lygiaverte 
nustatytajai Direktyvoje 2009/138/EB pagal tos direktyvos 172 
straipsnį, ir kurios kredito kokybė priskirta 3 arba aukštesniam 
kredito kokybės žingsniui pagal šios antraštinės dalies II skyriaus 
1 skirsnį. 

3. Kai perdraudimo sutarties sandorio šalis yra draudimo arba 
perdraudimo įmonė, kuri nustoja laikytis mokumo kapitalo reikalavimo 
po to, kai perdraudimo sutartis jau yra sudaryta, draudimo rizikos 
mažinimo priemone teikiama apsauga gali būti iš dalies pripažįstama, 
jeigu draudimo arba perdraudimo įmonė gali įrodyti, kad sandorio šalis 
savo priežiūros institucijai pateikė tikrovišką padėties atkūrimo planą ir 
mokumo kapitalo reikalavimo vėl bus pradėta laikytis per Direktyvos 
2009/138/EB 138 straipsnyje nurodytame padėties atkūrimo plane 
nurodytą laikotarpį. Tuo tikslu rizikos mažinimo priemonės poveikis 
mažinamas tokia procentine dalimi, kokia nesilaikoma mokumo 
kapitalo reikalavimo. 

4. Kai rizika yra perleidžiama specialiosios paskirties įmonei, 
laikomasi Direktyvos 2009/138/EB 211 straipsnio 2 dalyje nurodytų 
reikalavimų, kad į rizikos mažinimo priemonę būtų galima atsižvelgti 
nustatant pagrindinį mokumo kapitalo reikalavimą; kai, jau sudarius 
susitarimą, laikomasi nebe visų reikalavimų, kad specialiosios paskirties 
įmonė būtų visiškai finansuota, draudimo rizikos mažinimo priemone 
teikiama apsauga gali būti iš dalies pripažįstama, jeigu draudimo arba 
perdraudimo įmonė gali įrodyti, kad reikalavimo, kad specialiosios 
paskirties įmonė būtų visiškai finansuota, vėl bus pradėta laikytis per 
tris mėnesius; šiuo tikslu rizikos mažinimo priemonės poveikis 
mažinamas specialiosios paskirties įmonės bendros didžiausios rizikos 
pozicijos procentine dalimi, kaip nurodyta šio reglamento 326 
straipsnyje, nepadengta specialiosios paskirties įmonės turtu, arba 
lygiaverte suma, kai taikoma Direktyvos 2009/138/EB 211 straipsnio 
3 dalis. 

5. Kai rizika perleidžiama specialiosios paskirties įmonei, nurodytai 
Direktyvos 2009/138/EB 211 straipsnio 3 dalyje, į rizikos mažinimo 
priemonę nustatant pagrindinį mokumo kapitalo reikalavimą gali būti 
atsižvelgta tik jeigu valstybės narės teisė yra lygiavertė nustatytajai tos 
direktyvos 211 straipsnio 2 dalyje ir specialiosios paskirties įmonė tos 
teisės laikosi. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 200 

6. Kai rizika perleidžiama specialiosios paskirties įmonei, kurią regu
liuoja trečiosios šalies priežiūros institucijos, nustatant pagrindinį 
mokumo kapitalo reikalavimą į rizikos mažinimo priemonę gali būti 
atsižvelgta tik tada, kai specialiosios paskirties įmonė laikosi reika
lavimų, lygiaverčių nustatytiesiems Direktyvos 2009/138/EB 211 
straipsnio 2 dalyje. 

212 straipsnis 

Finansinės rizikos mažinimo priemonės 

1. Kai draudimo arba perdraudimo įmonės perleidžia riziką, siekiant 
kad nustatydamos pagrindinį mokumo kapitalo reikalavimą jos galėtų 
atsižvelgti į rizikos mažinimo priemonę, išskyrus 211 straipsnyje 
nurodytus atvejus, įskaitant perleidimo atvejus, kai perkamos arba 
išleidžiamos finansinės priemonės, be 209–210 straipsniuose nustatytų 
kokybinių kriterijų, laikomasi 2–5 dalyse nustatytų kokybinių kriterijų. 

2. Rizikos mažinimo priemonė atitinka draudimo arba perdraudimo 
įmonės raštu nustatytą rizikos valdymo politiką, kaip nustatyta 
Direktyvos 2009/138/EB 44 straipsnio 2 dalyje. 

3. Draudimo arba perdraudimo įmonė gali patikimai pagal 
Direktyvos 2009/138/EB 75 straipsnį įvertinti turtą, įsipareigojimus, 
kuriems taikoma rizikos mažinimo priemonė, ir finansines priemones, 
kai rizikos mažinimo priemonė apima finansinių priemonių naudojimą. 

4. Kai rizikos mažinimo priemonė apima finansinių priemonių 
naudojimą, finansinių priemonių kredito kokybė priskiriama 3 arba 
aukštesniam kredito kokybės žingsniui pagal šios antraštinės dalies I 
skyriaus 2 skirsnį. 

5. Kai rizikos mažinimo priemonė nėra finansinė priemonė, rizikos 
mažinimo priemonės sandorio šalių kredito kokybė priskiriama 3 arba 
aukštesniam kredito kokybės žingsniui pagal šios antraštinės dalies I 
skyriaus 2 skirsnį. 

213 straipsnis 

Sandorio šalių statusas 

1. Jeigu 211 straipsnio 1 dalyje ir 212 straipsnio 3 ir 4 dalyse 
nustatytų kokybinių kriterijų nesilaikoma, draudimo ir perdraudimo 
įmonės, apskaičiuodamos pagrindinį mokumo kapitalo reikalavimą, į 
rizikos mažinimo priemones atsižvelgia tik jeigu laikomasi vieno iš 
šių kriterijų: 

(a) rizikos mažinimo priemonė atitinka 209, 210 straipsniuose ir 212 
straipsnio 1 ir 2 dalyse nustatytus kokybinius kriterijus ir egzistuoja 
susitarimai dėl užtikrinimo priemonių, atitinkantys 214 straipsnyje 
nustatytus kriterijus; 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 201 

(b) rizikos mažinimo priemonė yra papildyta kita rizikos mažinimo 
priemone, kai ta kita priemonė, vertinant kartu su pirmąja 
priemone, atitinka 209, 210 straipsniuose ir 212 straipsnio 1 ir 2 
dalyse nustatytus kokybinius kriterijus, o kitos priemonės sandorio 
šalys atitinka 211 straipsnio 1 dalyje ir 212 straipsnio 3 ir 4 dalyse 
nustatytus kriterijus. 

2. Taikant šio straipsnio 1 dalies a punktą, kai pagal Direktyvos 
2009/138/EB 75 straipsnį užtikrinimo priemonės vertė yra mažesnė už 
bendrą rizikos poziciją, į susitarimą dėl užtikrinimo priemonės 
atsižvelgiama tik tiek, kiek ta užtikrinimo priemone padengiama 
rizikos pozicija. 

214 straipsnis 

Susitarimai dėl užtikrinimo priemonių 

1. Apskaičiuojant pagrindinį mokumo kapitalo reikalavimą, susi
tarimai dėl užtikrinimo priemonių pripažįstami tik jeigu, be 209 ir 
210 straipsniuose nustatytų kokybinių kriterijų, laikomasi šių kriterijų: 

(a) riziką perleidžianti draudimo arba perdraudimo įmonė turi teisę 
laiku realizuoti arba perimti užtikrinimo priemonę sandorio šalies 
įsipareigojimų neįvykdymo, nemokumo, bankroto arba kito kredito 
įvykio atveju; 

(b) užtikrintas pakankamas tikrumas dėl užtikrinimo priemone suteiktos 
apsaugos dėl bet kurio iš šių dalykų: 

i) jos kredito kokybė, likvidumas ir vertės stabilumas yra 
pakankami; 

ii) ją užtikrino sandorio šalis, kuri nėra 187 straipsnio 5 dalyje ir 
184 straipsnio 2 dalyje nurodyta sandorio šalis ir kuriai priskirtas 
0 % koncentracijos rizikos koeficientas; 

(c) nėra reikšmingos teigiamos koreliacijos tarp sandorio šalies kredito 
kokybės ir užtikrinimo priemonės vertės; 

(d) užtikrinimo priemonė nėra sandorio šalies arba su ta sandorio šalimi 
susijusios įmonės išleisti vertybiniai popieriai. 

2. Kai susitarimas dėl užtikrinimo priemonės atitinka 1 straipsnio 26 
dalies b punkte nustatytą apibrėžtį ir yra susijęs su užtikrinimo 
priemone, kurią turi saugotojas arba kita trečioji šalis, draudimo arba 
perdraudimo įmonė užtikrina, kad būtų laikomasi visų šių kriterijų: 

(a) atitinkamas saugotojas arba kita trečioji šalis atskiria turtą, kuris yra 
laikomas kaip užtikrinimo priemonė, nuo nuosavo turto; 

(b) atskirtas turtas laikomas indėlius priimančioje įstaigoje, kurios 
kredito kokybė yra priskirta 3 arba aukštesniam kredito kokybės 
žingsniui pagal šios antraštinės dalies I skyriaus 2 skirsnį; 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 202 

(c) atskirtas turtas yra individualiai atpažįstamas ir gali būti pakore
guotas arba pakeistas kitu tik gavus draudimo arba perdraudimo 
įmonės arba asmens, veikiančio kaip draudimo arba perdraudimo 
įmonės interesų, susijusių su tokiu turtu, patikėtinis, sutikimą; 

(d) draudimo arba perdraudimo įmonė turi (arba yra patikos fondo 
naudos gavėja, kai patikėtinis turi) teisę laiku realizuoti arba 
perimti atskirtą turtą įsipareigojimų neįvykdymo, nemokumo arba 
bankroto ar kito kredito įvykio, susijusio su saugotoju arba kita 
trečiąja šalimi, kuri laiko užtikrinimo priemonę sandorio šalies 
vardu, atveju; 

(e) atskirtas turtas nenaudojamas siekiant sumokėti bet kokiam 
asmeniui, išskyrus draudimo arba perdraudimo įmonę arba pagal 
draudimo arba perdraudimo įmonės nurodymus, arba jo naudai 
suteikti užtikrinimo priemonę. 

215 straipsnis 

Garantijos 

Apskaičiuojant pagrindinį mokumo kapitalo reikalavimą, garantijos 
pripažįstamos tik jeigu tai aiškiai nurodyta šiame skyriuje ir jeigu, be 
209 ir 210 straipsniuose nustatytų kokybinių kriterijų, laikomasi visų šių 
kriterijų: 

(a) garantija teikiama tiesioginė kredito apsauga; 

(b) kredito apsaugos mastas yra aiškiai apibrėžtas ir nepaneigiamas; 

(c) garantijoje nėra jokios sąlygos, kurios įvykdymo skolintojas 
negalėtų tiesiogiai kontroliuoti ir kuri: 

i) leistų apsaugos teikėjui vienašališkai panaikinti apsaugą; 

ii) padidintų apsaugos faktines išlaidas dėl to, kad pablogėtų 
apsaugotos pozicijos kredito kokybė; 

iii) galėtų apsaugoti apsaugos teikėją nuo prievolės laiku išmokėti, 
jeigu pirminis įsipareigojantysis asmuo laiku nesumokėtų kokių 
nors mokėtinų sumų; 

iv) galėtų leisti apsaugos teikėjui sutrumpinti kredito apsaugos 
terminą; 

(d) sandorio šalies įsipareigojimų neįvykdymo, nemokumo, bankroto 
arba kito kredito įvykio atveju draudimo arba perdraudimo įmonė 
turi teisę laiku reikalauti iš garanto bet kokių sumų, mokėtinų pagal 
reikalavimą, kurio atžvilgiu teikiama apsauga, ir garanto mokėjimas 
nesiejamas su sąlyga, kad draudimo arba perdraudimo įmonė 
pirmiausia turi kreiptis į įsipareigojantįjį asmenį; 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 203 

(e) garantija yra aiškiai dokumentais patvirtintas garanto prisiimtas 
įsipareigojimas; 

(f) garantija visiškai padengia visų rūšių su reikalavimu susijusius peri
odinius mokėjimus, kuriuos įsipareigojantysis asmuo turi atlikti 
pagal reikalavimą. 

11 SKIRSNIS 

Tiksliniai fondai 

216 straipsnis 

Mokumo kapitalo reikalavimo apskaičiavimas tikslinių fondų ir 
suderinimo korekcijos portfelių atveju 

1. Tikslinių fondų, nustatytų pagal šio reglamento 81 straipsnio 1 
dalį, atveju arba tuo atveju, kai draudimo arba perdraudimo įmonės 
yra gavusios leidimą nerizikingų palūkanų normų struktūrai pagal 
terminą taikyti suderinimo korekciją pagal Direktyvos 2009/138/EB 
77b straipsnį, draudimo ir perdraudimo įmonės atlieka mokumo 
kapitalo reikalavimo apskaičiavimo korekciją, taikydamos šio 
reglamento 217 straipsnyje nustatytą metodą. 

2. Tačiau kai draudimo arba perdraudimo įmonė yra gavusi 
priežiūros institucijos leidimą tiksliniams fondams taikyti Direktyvos 
2009/138EB 304 straipsnyje nustatytas nuostatas, ji nekoreguoja 
skaičiavimo pagal šio reglamento 217 straipsnį, bet skaičiavimą 
grindžia visiškos tikslinius fondus sudarančio turto bei įsipareigojimų 
ir likusios įmonės diversifikacijos prielaida. 

217 straipsnis 

Tikslinių fondų ir suderinimo korekcijos portfelių mokumo kapitalo 
reikalavimo apskaičiavimo metodas 

1. Draudimo ir perdraudimo įmonės kiekvieno tikslinio fondo ir 
kiekvieno suderinimo korekcijos portfelio, taip pat likusios įmonės 
dalies sąlyginį mokumo kapitalo reikalavimą apskaičiuoja taip pat, 
kaip skaičiuotų, jeigu tie tiksliniai fondai, suderinimo korekcijos 
portfelis ir likusi įmonės dalis būtų atskiros įmonės. 

2. Draudimo ir perdraudimo įmonės savo mokumo kapitalo reika
lavimą apskaičiuoja kaip kiekvieno tikslinio fondo, kiekvieno 
suderinimo korekcijos portfelio ir likusios įmonės dalies sąlyginių 
mokumo kapitalo reikalavimų sumą. 

3. Kai pagrindinio mokumo kapitalo reikalavimo rizikos modulio 
arba submodulio kapitalo reikalavimo apskaičiavimas yra grindžiamas 
scenarijaus poveikiu draudimo arba perdraudimo įmonės pagrindinėms 
nuosavoms lėšoms, scenarijaus poveikis pagrindinėms nuosavoms 
lėšoms apskaičiuojamas tikslinio fondo, suderinimo korekcijos 
portfelio ir įmonės likusios dalies lygmenimis. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 204 

4. Pagrindinės nuosavos lėšos tikslinio fondo arba suderinimo 
korekcijos portfelio lygmeniu yra tie riboti nuosavų lėšų elementai, 
kurie atitinka Direktyvos 2009/139/EB 88 straipsnyje pateiktą 
pagrindinių nuosavų lėšų apibrėžtį. 

5. Kai tiksliniame fonde yra susitarimų dėl teisės dalytis pelną, 
draudimo ir perdraudimo įmonės, koreguodamos mokumo kapitalo 
reikalavimą, taiko šį metodą: 

(a) kai atlikus 3 dalyje nurodytą skaičiavimą pagrindinės nuosavos 
lėšos tikslinio fondo lygmeniu padidėja, įvertintas tų pagrindinių 
nuosavų lėšų pokytis koreguojamas siekiant atspindėti tai, kad 
tiksliniame fonde yra susitarimų dėl teisės dalytis pelną; šiuo 
atveju tikslinio fondo pagrindinių nuosavų lėšų pokyčio korekcija 
yra suma, kuria techniniai atidėjiniai padidėtų dėl tikėtino būsimo 
paskirstymo to tikslinio fondo draudėjams arba naudos gavėjams; 

(b) kai atlikus 3 dalyje nurodytą skaičiavimą pagrindinės nuosavos 
lėšos tikslinio fondo lygmeniu sumažėja, įvertintas tų pagrindinių 
nuosavų lėšų pokytis apskaičiuojant grynąjį pagrindinį mokumo 
kapitalo reikalavimą, kaip nurodyta 206 straipsnio 2 dalyje, kore
guojamas siekiant atspindėti tai, kad sumažėjo būsimos savo 
nuožiūra planuojamos išmokėti išmokos, mokėtinos to tikslinio 
fondo draudėjams arba naudos gavėjams; korekcija negali būti 
didesnė už būsimų savo nuožiūra planuojamų išmokėti išmokų 
sumą tiksliniame fonde. 

6. Nepaisant 1 dalies, kiekvieno tikslinio fondo ir kiekvieno 
suderinimo korekcijos portfelio sąlyginis mokumo kapitalo reikalavimas 
apskaičiuojamas atliekant scenarijumi grindžiamus skaičiavimus, pagal 
kuriuos įmonės, kaip visumos, pagrindinėms nuosavoms lėšoms 
daromas didžiausias neigiamas poveikis. 

7. Siekiant nustatyti scenarijų, pagal kurį įmonės, kaip visumos, 
pagrindinėms nuosavoms lėšoms daromas didžiausias neigiamas 
poveikis, įmonė pirmiausia pagal 3 ir 5 dalis apskaičiuoja scenarijų 
poveikio pagrindinėms nuosavoms lėšoms kiekvieno tikslinio fondo ir 
kiekvieno suderinimo korekcijos portfelio lygmeniu rezultatų sumą. 
Sumos, gaunamos kiekvieno tikslinio fondo ir kiekvieno suderinimo 
korekcijos portfelio lygmeniu, tarpusavyje sudedamos ir sudedamos su 
scenarijaus poveikio draudimo arba perdraudimo įmonės likusios dalies 
pagrindinėms nuosavoms lėšoms rezultatais. 

8. Kiekvieno tikslinio fondo ir kiekvieno suderinimo korekcijos 
portfelio sąlyginis mokumo kapitalo reikalavimas nustatomas sudedant 
pagrindinio mokumo kapitalo reikalavimo kiekvieno submodulio ir 
rizikos modulio kapitalo reikalavimus. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 205 

9. Draudimo ir perdraudimo įmonės daro prielaidą, kad rizika tarp 
kiekvieno tikslinio fondo, kiekvieno suderinimo korekcijos portfelio ir 
draudimo arba perdraudimo įmonės likusios dalies nediversifikuojama. 

12 SKIRSNIS 

Įmonei būdingi parametrai 

218 straipsnis 

Standartinių parametrų, kuriuos galima pakeisti įmonei būdingais 
parametrais, poaibis 

1. Standartinių parametrų, kuriuos galima pakeisti įmonėms 
būdingais parametrais, kaip nustatyta Direktyvos 2009/138/EB 104 
straipsnio 7 dalyje, poaibį sudaro šie parametrai: 

(a) ne gyvybės draudimo įmokų ir rezervų rizikos submodulyje 
kiekvieno šio reglamento II priede nustatyto segmento atžvilgiu: 

i) standartinis nuokrypis, taikomas ne gyvybės draudimo įmokų 
rizikai, nurodytas šio reglamento 117 straipsnio 2 dalies a 
punkte; 

ii) standartinis nuokrypis, taikomas ne gyvybės draudimo įmokų, 
neišskaičiavus perdraudikų dalies, rizikai, nurodytas šio 
reglamento 117 straipsnio 3 dalyje; 

iii) neproporcinio perdraudimo koregavimo koeficientas, nurodytas 
šio reglamento 117 straipsnio 3 dalyje, jeigu yra su tuo 
segmentu susijusių pripažintinų nuostolių perviršio perdraudimo 
sutarčių, kaip nustatyta šio straipsnio 2 dalyje; 

iv) standartinis nuokrypis, taikomas ne gyvybės draudimo rezervų 
rizikai, nurodytas šio reglamento 117 straipsnio 2 dalies b 
punkte; 

(b) gyvybės draudimo tikslinimo rizikos submodulyje – anuiteto išmokų 
sumos padidėjimas, nurodytas šio reglamento 141 straipsnyje, jeigu 
anuiteto išmokoms, kurioms taikomas tas submodulis, netaikoma 
reikšminga infliacijos rizika; 

(c) sveikatos draudimo, apskaičiuojamo pagal nepanašius į gyvybės 
draudimo metodus, įmokų ir rezervų rizikos submodulyje 
kiekvieno šio reglamento XIV priede nustatyto segmento atžvilgiu: 

i) standartinis nuokrypis, taikomas sveikatos draudimo, 
apskaičiuojamo pagal nepanašius į gyvybės draudimo 
metodus, įmokų rizikai, nurodytas šio reglamento 148 straipsnio 
2 dalies a punkte; 

ii) standartinis nuokrypis, taikomas sveikatos draudimo, 
apskaičiuojamo pagal nepanašius į gyvybės draudimo 
metodus, įmokų, neišskaičiavus perdraudikų dalies, rizikai, 
nurodytas šio reglamento 148 straipsnio 3 dalyje; 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 206 

iii) neproporcinio perdraudimo koregavimo koeficientas, nurodytas 
šio reglamento 148 straipsnio 3 dalyje, jeigu yra su tuo 
segmentu susijusių pripažintinų nuostolių perviršio perdraudimo 
sutarčių, kaip nustatyta 2 dalyje; 

iv) standartinis nuokrypis, taikomas sveikatos draudimo, 
apskaičiuojamo pagal nepanašius į gyvybės draudimo 
metodus, rezervų rizikai, nurodytas šio reglamento 148 
straipsnio 2 dalies b punkte; 

(d) sveikatos draudimo tikslinimo rizikos submodulyje – anuiteto 
išmokų sumos padidėjimas, nurodytas šio reglamento 158 
straipsnyje, jeigu anuiteto išmokoms, kurioms taikomas tas 
submodulis, netaikoma reikšminga infliacijos rizika. 

Draudimo ir perdraudimo įmonės nepakeičia to paties segmento abiejų 
standartinių parametrų, nurodytų a punkto i ir iii papunkčiuose, arba to 
paties segmento abiejų standartinių parametrų, nurodytų c punkto ii ir iii 
papunkčiuose. 

2. Segmento nuostolių perviršio perdraudimo sutartis laikoma 
pripažintina, jeigu atitinka šias sąlygas: 

(a) joje nustatyta, kad, jeigu persidraudžiančiosios įmonės nuostoliai, 
kurie yra susiję arba su vienkartinėmis draudimo išmokomis, arba 
su visomis draudimo išmokomis pagal tą patį draudimo liudijimą, 
per nurodytą laikotarpį yra didesni negu nurodytas išlaikymas, tokie 
nuostoliai visiškai kompensuojami iki nurodytos ribos arba 
netaikant ribos; 

(b) ji apima visas draudimo išmokas, kurias draudimo arba perdraudimo 
įmonei gali tekti išmokėti segmente arba segmento vienodos rizikos 
grupėse per ateinančius 12 mėnesių; 

(c) ja leidžiamas pakankamas atitaisymų skaičius, kad būtų užtikrintas 
visų dauginių įvykių draudimo išmokų padengimas per ateinančius 
12 mėnesių; 

(d) ji atitinka 209, 210, 211 ir 213 straipsnių nuostatas. 

Šiame straipsnyje sąvoka „nuostolių perviršio perdraudimo sutartis“ taip 
pat reiškia susitarimus su specialiosios paskirties įmonėmis, 
teikiančiomis rizikos perleidimo paslaugą, kuri yra lygiavertė pagal 
nuostolių perviršio perdraudimo sutartį teikiamai paslaugai. 

▼M1 
3. Kai draudimo arba perdraudimo įmonės yra sudariusios kelias 
nuostolių perviršio perdraudimo sutartis ir kiekviena tokia sutartis 
atitinka 2 dalies d punkte nustatytus reikalavimus, o jų derinys 
atitinka 2 dalies a, b ir c punktuose nustatytus reikalavimus, jų 
derinys laikomas viena pripažintina nuostolių perviršio perdraudimo 
sutartimi. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 207 

4. Taikant 1 dalies b ir d punktus, infliacijos rizika laikoma 
reikšminga, kai jos nepaisymas apskaičiuojant tikslinimo rizikos 
kapitalo reikalavimą galėtų paveikti tos informacijos naudotojų, 
įskaitant priežiūros institucijas, sprendimų priėmimą arba nuomonės 
susidarymą. 

219 straipsnis 

Duomenų kriterijai 

1. Į duomenis, naudojamus įmonei būdingiems parametrams 
apskaičiuoti, atsižvelgiama tik jeigu jie yra išsamūs, tikslūs, tinkami ir 
atitinka šiuos kriterijus: 

(a) duomenys atitinka 19 straipsnio 1, 2 ir 3 dalyse nustatytas sąlygas, 
o draudimo arba perdraudimo įmonė, naudodama tuos duomenis, 
laikosi 19 straipsnio 4 dalyje nustatytų reikalavimų, kai bet kokia 
nuoroda į techninių atidėjinių apskaičiavimą suprantama kaip 
nuoroda į įmonei būdingo parametro apskaičiavimą; 

(b) duomenis galima įtraukti į standartizuotus metodus; 

(c) duomenys netrukdo draudimo arba perdraudimo įmonei laikytis 
Direktyvos 2009/13/EB 101 straipsnio 3 dalies reikalavimų; 

(d) duomenys atitinka bet kokius papildomus duomenų reikalavimus, 
būtinus norint taikyti kiekvieną standartizuotą metodą; 

(e) duomenys ir jų rengimo procesas yra kruopščiai dokumentuojami, 
įskaitant: 

i) duomenų rinkimą ir jų kokybės analizavimą, į reikalingus doku
mentus įtraukiant duomenų katalogą, kuriame nurodomas jų 
šaltinis, požymiai ir naudojimo būdas, taip pat duomenų 
rinkimo, tvarkymo ir taikymo specifikacijos; 

ii) pasirinktas prielaidas, taikomas rengiant ir tikslinant duomenis, 
įskaitant tikslinimą, susijusį su perdraudimo ir katastrofų reika
lavimais ir su išlaidų paskirstymu, kai į reikalingus dokumentus 
yra įtrauktas visų svarbių prielaidų, kuriomis grindžiamas 
techninių atidėjinių apskaičiavimas, katalogas ir prielaidų pasi
rinkimo pagrindimas; 

iii) aktuarinių ir statistinių metodų pasirinkimą ir taikymą rengiant 
ir tikslinant duomenis; 

iv) duomenų tvirtinimą. 

2. Kai naudojami išorės duomenys, jie atitinka šiuos papildomus 
kriterijus: 

(a) duomenų rinkimo procesas yra skaidrus, jį galima patikrinti ir jis 
yra žinomas draudimo arba perdraudimo įmonei, kuri duomenis 
naudoja įmonei būdingiems parametrams apskaičiuoti; 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 208 

(b) kai duomenys gaunami iš įvairių šaltinių, su duomenų rinkimu, 
tvarkymu ir taikymu susijusiomis prielaidomis užtikrinama, kad 
duomenis galima palyginti; 

(c) duomenys, gaunami iš draudimo ir perdraudimo įmonių, kurių 
verslo ir rizikos pobūdis panašus į draudimo arba perdraudimo 
įmonės, kurios įmonei būdingi parametrai apskaičiuojami remiantis 
tais duomenimis; 

(d) išorės duomenis naudojančios įmonės gali patikrinti, ar pakanka 
statistinių įrodymų, kad su jų pačių duomenimis susijęs tikimybių 
pasiskirstymas ir su išorės duomenimis susijęs tikimybių pasiskir
stymas yra labai panašūs, visų pirma jų atspindimo kintamumo 
lygmens požiūriu; 

(e) išorės duomenis sudaro tik duomenys iš įmonių, kurių rizikos 
pobūdis panašus, ir tas rizikos pobūdis yra panašus į duomenis 
naudojančios įmonės rizikos pobūdį; visų pirma išorės duomenis 
sudaro duomenys iš įmonių, kurių verslo pobūdis ir rizikos 
pobūdis, kiek tai susiję su išorės duomenimis, yra panašūs, ir yra 
pakankamai statistinių įrodymų, kad su išorės duomenimis susijęs 
tikimybių pasiskirstymas bus labai vienodas. 

220 straipsnis 

Standartizuoti įmonei būdingų parametrų apskaičiavimo metodai 

1. Apskaičiuodamos įmonei būdingus parametrus, kuriuos taikys, 
draudimo ir perdraudimo įmonės kiekvienam parametrui apskaičiuoti 
taiko XVII priede nustatytus standartizuotus metodus: 

(a) draudimo įmokų rizikos metodą, taikomą įmonei būdingiems para
metrams, kuriais pakeičiami standartiniai parametrai, nurodyti 218 
straipsnio 1 dalies a punkto i ir ii papunkčiuose ir c punkto i ir ii 
papunkčiuose, apskaičiuoti; 

(b) 1 rezervų rizikos metodą arba 2 rezervų rizikos metodą, taikomą 
įmonei būdingiems parametrams, kuriais pakeičiami standartiniai 
parametrai, nurodyti 218 straipsnio 1 dalies a punkto iv papunktyje 
ir c punkto iv papunktyje, apskaičiuoti; 

(c) neproporcinio perdraudimo metodą, taikomą įmonei būdingiems 
parametrams, kuriais pakeičiami standartiniai parametrai, nurodyti 
218 straipsnio 1 dalies a punkto iii papunktyje ir c punkto iii 
papunktyje, apskaičiuoti; 

(d) tikslinimo rizikos metodą, taikomą įmonei būdingiems parametrams, 
kuriais pakeičiami standartiniai parametrai, nurodyti 218 straipsnio 1 
dalies b ir d punktuose, apskaičiuoti. 

2. Kai įmonė gali taikyti daugiau negu vieną standartizuotą metodą, 
ji naudoja metodą, kurį taikant gaunamas tiksliausias rezultatas, 
reikalingas vykdant kalibravimo reikalavimus, nustatytus Direktyvos 
2009/138/EB 101 straipsnio 3 dalyje. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 209 

Tačiau jeigu įmonė negali įrodyti, kad vieno įmonei būdingiems para
metrams apskaičiuoti taikomo standartizuoto metodo rezultatai yra tiks
lesni, palyginti su kitais standartizuotais metodais, ji naudoja metodą, 
kurį taikant gaunamas atsargiausias rezultatas. 

13 SKIRSNIS 

Koreliacijos parametrų atnaujinimo procedūra 

221 straipsnis 

1. Priežiūros institucijos renka kiekybinius įmonėms būdingus 
duomenis, būtinus ryšiams tarp įvairių rūšių rizikos, nurodytos 309 
straipsnio 8 dalyje, nustatyti, ir juos kasmet pateikia EDPPI koreliacijos 
parametrams atnaujinti. 

2. EDPPI gali analizuoti 1 dalyje nurodytus duomenis, kad pateiktų 
nuomonę dėl koreliacijos parametrų atnaujinimo. 

VI SKYRIUS 

MOKUMO KAPITALO REIKALAVIMAS. VISAPUSIŠKAS IR DALINIS 
VIDAUS MODELIAI 

1 SKIRSNIS 

Apibrėžtys 

222 straipsnis 

Reikšmingumas 

Šiame skyriuje vidaus modelio rezultatų, įskaitant mokumo kapitalo 
reikalavimą, arba vidaus modelyje naudojamų duomenų pakeitimas 
arba klaida laikomi reikšmingais, kai jie galėtų paveikti tos informacijos 
naudotojų, įskaitant priežiūros institucijas, sprendimą ar vertinimą. 

2 SKIRSNIS 

Taikymo patikrinimas 

223 straipsnis 

Vidaus modelio taikymas 

Priežiūros institucijoms pareikalavus draudimo ir perdraudimo įmonės 
paaiškina skirtingus savo vidaus modelio taikymo būdus ir kaip jos 
užtikrina skirtingų rezultatų derėjimą, kai vidaus modelis naudojamas 
skirtingiems tikslams. Nusprendusios valdymo sistemos daliai vidaus 
modelio netaikyti, visų pirma kiek tai susiję su bet kokios reikšmingos 
rizikos įtraukimu, draudimo ir perdraudimo įmonės tokį sprendimą 
paaiškina. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 210 

224 straipsnis 

Tinkamumas veiklai 

Draudimo ir perdraudimo įmonės užtikrina, kad vidaus modelio 
struktūra būtų suderinta su jų veikla tokiu būdu: 

(a) modeliavimo metodai atitiktų įmonės veiklai būdingos rizikos, prik
lausančios vidaus modelio taikymo sričiai, pobūdį, mastą ir 
sudėtingumą; 

(b) vidaus modelio rezultatai derėtų su įmonės vidaus bei išorės 
ataskaitų turiniu; 

(c) taikant vidaus modelį būtų galima gauti pakankamai detalius rezul
tatus, kad šie būtų svarbūs įmonės vadovybei priimant atitinkamus 
sprendimus; vidaus modelio rezultatai būtų išskirti bent pagal 
draudimo rūšis, rizikos kategorijas ir didelius padalinius; 

(d) vidaus modelio keitimo politikoje būtų numatyta, kad keičiantis 
įmonės veiklos sričiai arba pobūdžiui vidaus modelis turi būti 
pritaikytas. 

225 straipsnis 

Vidaus modelio supratimas 

1. Draudimo ar perdraudimo įmonės administracinis, valdymo ar 
priežiūros organas ir kiti įmonei veiksmingai vadovaujantys asmenys 
priežiūros institucijų prašymu sugeba parodyti bendrą vidaus modelio 
supratimą, kuris apima žinias apie visus šiuos dalykus: 

(a) vidaus modelio struktūrą ir būdą, kaip modelis dera su veikla ir kaip 
jis integruotas į draudimo ar perdraudimo įmonės rizikos valdymo 
sistemą; 

(b) vidaus modelio taikymo sritį ir tikslus, vidaus modelio apimamą ir 
neapimamą riziką; 

(c) vidaus modelio skaičiavimams taikomą bendrąją metodiką; 

(d) vidaus modelio apribojimus; 

(e) diversifikacijos efektus, į kuriuos atsižvelgta vidaus modelyje. 

2. Įmonei veiksmingai vadovaujantys asmenys sugeba parodyti 
pakankamai išsamų vidaus modelio dalių, naudojamų srityse, už 
kurias jie atsakingi, supratimą. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 211 

226 straipsnis 

Pagalba priimant sprendimus ir integravimas į rizikos valdymą 

Vidaus modelis laikomas plačiai taikomu ir svarbiu draudimo ar 
perdraudimo įmonės valdymo sistemoje tik jeigu jis atitinka visas šias 
sąlygas: 

(a) vidaus modeliu remiamas atitinkamas įmonės sprendimų priėmimo 
procesas, įskaitant verslo strategijos formavimą; 

(b) draudimo ar perdraudimo įmonės administracinis, valdymo ar 
priežiūros organas reguliariai aptaria ir peržiūri vidaus modelį ir 
jo rezultatus; 

(c) vidaus modelis apima rizikos valdymo sistemos nustatytą visų rūšių 
reikšmingą kiekybinę riziką, kuri patenka į jo taikymo sritį; 

(d) įmonė naudoja vidaus modelį vertindama galimų sprendimų poveikį, 
kai jis reikšmingas, rizikos pobūdžiui, įskaitant poveikį tikėtinam 
pelnui ar nuostoliui ir tų sprendimų nulemto pelno ar nuostolio 
kintamumą; 

(e) į vidaus modelio rezultatus, įskaitant diversifikacijos efektų 
matavimą, atsižvelgiama rengiant rizikos strategijas, įskaitant 
atvejus, kai rengiamos priimtinos rizikos ribos ir rizikos mažinimo 
strategijos; 

(f) rizikos valdymo sistemos vidaus atsiskaitymo procedūros apima 
atitinkamus vidaus modelio rezultatus; 

(g) pagal vidaus modelį nustatytas kiekybinis rizikos įvertinimas ir 
rizikos rangavimas prireikus naudojami imantis rizikos valdymo 
veiksmų; 

(h) kai modelių patvirtinimo proceso pagal Direktyvos 2009/138/EB 
124 straipsnį rezultatai rodo, kad vidaus modelis neatitinka tos 
direktyvos 101, 113 ir 120–125 straipsniuose išdėstytų reikalavimų, 
draudimo ar perdraudimo įmonė turi kuo greičiau pakeisti vidaus 
modelį pagal tos direktyvos 115 straipsnį, kad užtikrintų atitiktį 
tiems reikalavimams; 

(i) vidaus modelio keitimo politikoje numatyta, kad prireikus vidaus 
modelis keičiamas, kad būtų atsižvelgta į rizikos valdymo 
sistemos pakeitimus. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 212 

227 straipsnis 

Supaprastintas skaičiavimas 

1. Draudimo ir perdraudimo įmonės mokumo kapitalo reikalavimą 
gali skaičiuoti supaprastintu būdu, kaip numatyta šio straipsnio 2 
dalyje, kad būtų laikomasi reikalavimo mokumo kapitalo reikalavimą 
apskaičiuoti pagal Direktyvos 2009/138/EB 120 straipsnio antrą 
pastraipą. 

2. Siekdamos mokumo kapitalo reikalavimą apskaičiuoti 1 dalyje 
nurodytu supaprastintu būdu, draudimo ir perdraudimo įmonės gali 
atlikti tik dalį skaičiavimų, kurie paprastai yra būtini apskaičiuojant 
mokumo kapitalo reikalavimą. Likusiai skaičiavimo daliai naudojami 
rezultatai, gauti per ankstesnį mokumo kapitalo reikalavimo 
skaičiavimą. 

3. Draudimo ir perdraudimo įmonės gali naudoti 2 dalyje nustatytą 
būdą, jeigu priežiūros institucijų prašymu gali įrodyti, kad per ankstesnį 
mokumo kapitalo reikalavimo skaičiavimą gauti rezultatai reikšmingai 
nesiskirtų nuo naujo skaičiavimo rezultatų. 

4. Skaičiuodamos mokumo kapitalo reikalavimą pagal Direktyvos 
2009/138/EB 102 straipsnį draudimo ir perdraudimo įmonės supa
prastinto būdo mokumo kapitalo reikalavimui apskaičiuoti netaiko. 

3 SKIRSNIS 

Statistinių duomenų kokybės standartai 

228 straipsnis 

Tikimybių pasiskirstymo prognozė 

1. Pagal tikimybių pasiskirstymo prognozę, kuria pagrįstas vidaus 
modelis, draudimo ar perdraudimo įmonės pagrindinių nuosavų lėšų 
sumos pokyčiams arba kitų piniginių sumų, kaip antai pelno ar nuos
tolių, pokyčiams (jei tas pinigines sumas galima panaudoti nustatant 
pagrindinių nuosavų lėšų pokyčius) priskiriamos tikimybės. Išsamus 
tarpusavyje nesuderinamų ateities įvykių rinkinys, nurodytas Direktyvos 
2009/138/EB 13 straipsnio 38 punkte, apima pakankamai įvykių, kad 
būtų atsižvelgta į įmonės rizikos pobūdį. 

2. Draudimo ir perdraudimo įmonės dalinio vidaus modelio 
tikimybių pasiskirstymo prognozę apskaičiuoja aukščiausiu lygmeniu 
sujungdamos dalinio vidaus modelio sudedamąsias dalis. Jei dalinį 
vidaus modelį sudaro skirtingos sudedamosios dalys, kurios 
apskaičiuojamos atskirai ir daliniame vidaus modelyje nesujungiamos, 
yra skaičiuojama kiekvienos sudedamosios dalies tikimybių pasis
kirstymo prognozė. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 213 

229 straipsnis 

Tinkami, pritaikomi ir aktualūs aktuariniai metodai 

Taikant Direktyvos 2009/138/EB 121 straipsnio 2 dalį aktuariniai ir 
statistiniai metodai yra tinkami, pritaikomi ir aktualūs tik jeigu 
tenkinamos visos šios sąlygos: 

(a) metodai paremti naujausia informacija ir aktuarinio mokslo pažanga, 
o renkantis metodus atsižvelgiama į visuotinai priimtą rinkos 
praktiką; 

(b) draudimo ar perdraudimo įmonė turi išsamų ekonomikos ir 
aktuarinės teorijos ir jas pagrindžiančių prielaidų supratimą; 

(c) vidaus modelio rezultatai rodo atitinkamus draudimo ar perdraudimo 
įmonės rizikos pobūdžio pokyčius; 

(d) padarius įvesties duomenų pakeitimus, kurie neatitinka atitinkamo 
draudimo ar perdraudimo įmonės rizikos pobūdžio pokyčio, vidaus 
modelio rezultatai nesikeičia; 

(e) vidaus modelyje atsižvelgiama į visas atitinkamas draudimo ar 
perdraudimo įmonės rizikos pobūdžio ypatybes; 

(f) metodai yra pritaikyti prie vidaus modelyje naudojamų duomenų; 

(g) vidaus modelio rezultatuose nėra reikšmingų modelio klaidų ar 
vertinimo klaidų; kai įmanoma, tikimybių pasiskirstymo prognozė 
koreguojama, kad būtų atsižvelgta į modelio ir vertinimo klaidas; 

(h) galima skaidriai parodyti, kaip apskaičiuojami vidaus modelio rezul
tatai. 

230 straipsnis 

Informacija ir prielaidos, naudojamos skaičiuojant tikimybių 
pasiskirstymo prognozę 

1. Taikant Direktyvos 2009/138/EB 121 straipsnio 2 dalį informacija 
laikoma patikima tik jeigu draudimo ir perdraudimo įmonės pateikia 
įrodymų, kad ta informacija yra nuosekli ir objektyvi, informacijos 
šaltinis yra patikimas, o metodas, kuriuo ta informacija rengiama ir 
tvarkoma, yra skaidrus. 

2. Taikant Direktyvos 2009/138/EB 121 straipsnio 2 dalį prielaidos 
laikomos tikroviškomis tik jeigu jos atitinka visas šias sąlygas: 

(a) draudimo ir perdraudimo įmonės gali paaiškinti ir pagrįsti kiekvieną 
iškeltą prielaidą, atsižvelgdamos į prielaidos svarbą, su prielaida 
susijusį neapibrėžtumą ir priežastis, kodėl nenaudojamos 
atitinkamos alternatyvios prielaidos; 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 214 

(b) aplinkybes, kuriomis prielaidos būtų laikomos neteisingomis, galima 
aiškiai nustatyti; 

(c) draudimo ir perdraudimo įmonės parengia ir taiko raštišką tų 
prielaidų nustatymo metodikos paaiškinimą. 

231 straipsnis 

Vidaus modelyje naudojami duomenys 

1. Taikant Direktyvos 2009/138/EB 121 straipsnio 3 dalį vidaus 
modelyje naudojami duomenys laikomi tiksliais tik jeigu tenkinamos 
visos šios sąlygos: 

(a) duomenyse nėra reikšmingų klaidų; 

(b) tam pačiam skaičiavimui naudojami skirtingų laikotarpių duomenys 
dera tarpusavyje; 

(c) duomenys registruojami laiku ir visą laiką nuosekliai. 

2. Taikant Direktyvos 2009/138/EB 121 straipsnio 3 dalį vidaus 
modelyje naudojami duomenys laikomi išsamiais tik jeigu tenkinamos 
visos šios sąlygos: 

(a) duomenys apima pakankamai istorinės informacijos, kad būtų 
galima įvertinti pagrindinę riziką, ypač nustatyti rizikos tendencijas; 

(b) šios dalies a punktą atitinkantys duomenys yra prieinami visiems 
atitinkamiems modelio parametrams, ir be pagrindimo atitinkamų 
duomenų vidaus modelyje nenaudoti neleidžiama. 

3. Taikant Direktyvos 2009/138/EB 121 straipsnio 3 dalį vidaus 
modelyje naudojami duomenys laikomi tinkamais tik jeigu tenkinamos 
visos šios sąlygos: 

(a) duomenys dera su tikslais, kuriems bus naudojami; 

(b) duomenų kiekis ir pobūdis užtikrina, kad remiantis duomenimis 
pagal vidaus modelį atliktuose skaičiavimuose nebūtų reikšmingos 
vertinimo klaidos; 

(c) duomenys dera su prielaidomis, kuriomis pagrįsti tiems duomenims 
vidaus modelyje taikomi aktuariniai ir statistiniai metodai; 

(d) duomenys rodo atitinkamą riziką, kuri kyla draudimo ar 
perdraudimo įmonei; 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 215 

(e) duomenys surinkti, tvarkyti ir taikyti skaidriai ir sistemiškai, 
remiantis reikalavimais šiose srityse: 

i) duomenų kokybės apibrėžimas ir vertinimas, įskaitant specialius 
kokybinius ir kiekybinius skirtingų duomenų rinkinių stand
artus; 

ii) prielaidų, daromų renkant, tvarkant ir taikant duomenis, 
naudojimas ir nustatymas; 

iii) duomenų atnaujinimo procesas, įskaitant reguliaraus atnau
jinimo dažnumą ir aplinkybes, kuriomis duomenys atnaujinami 
papildomai. 

232 straipsnis 

Gebėjimas ranguoti riziką 

1. Taikant Direktyvos 2009/138/EB 121 straipsnio 4 dalies antrą 
pastraipą vidaus modelis sudaro sąlygas ranguoti kiekvienos rūšies 
vidaus modelio apimamą reikšmingą riziką. 

2. Gebėjimas ranguoti riziką dera su vidaus modelyje naudojama 
rizikos klasifikacija ir rizikos valdymo sistemoje naudojama rizikos 
klasifikacija. 

3. Panaši rizika ranguojama nuosekliai visoje draudimo ar 
perdraudimo įmonėje ir nuosekliai visą laiką. 

4. Rizikos rangavimas dera su kapitalo paskirstymu, nurodytu 
Direktyvos 2009/138/EB 120 straipsnio pirmos pastraipos b punkte. 

233 straipsnis 

Visų rūšių reikšmingos rizikos įtraukimas 

1. Taikant Direktyvos 2009/138/EB 121 straipsnio 4 dalies trečią 
pastraipą draudimo ir perdraudimo įmonės bent kas ketvirtį įvertina, 
ar vidaus modelis apima visų rūšių reikšmingą kiekybinę riziką, kuriai 
jis yra taikomas. Vertinant atsižvelgiama į tinkamą kokybinių ir 
kiekybinių rodiklių rinkinį. 

2. 1 dalyje nurodyti kokybiniai rodikliai yra tokie: 

(a) rizikos, kurios vidaus modelis neapima, nustatymas savo rizikos ir 
mokumo vertinime; 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 216 

(b) vien rizikai, kurios vidaus modelis neapima, skirto rizikos valdymo 
proceso egzistavimas; 

(c) vien rizikai, kurios vidaus modelis neapima, skirtų rizikos mažinimo 
priemonių egzistavimas. 

3. Šio straipsnio 1 dalyje nurodyti kiekybiniai rodikliai yra tokie: 

(a) kapitalo paskirstymas pagal Direktyvos 2009/138/EB 120 straipsnį; 

(b) pelno ir nuostolių suma, kuri negali būti paaiškinta remiantis rizika, 
kurią apima vidaus modelis; 

(c) testavimo nepalankiausiomis sąlygomis ir scenarijų analizės 
rezultatai ir visos modelių patvirtinimo procese naudojamos prie
monės. 

234 straipsnis 

Diversifikacijos efektai 

Direktyvos 2009/138/EB 121 straipsnio 5 dalyje nurodytų diversifi
kacijos efektų matavimo sistema laikoma tinkama tik jeigu tenkinamos 
visos šios sąlygos: 

(a) diversifikacijos efektams matuoti naudojama sistema nustato pagrin
dinius priklausomybę lemiančius kintamuosius; 

(b) diversifikacijos efektams matuoti naudojamoje sistemoje atsiž- 
velgiama į visus šiuos dalykus: 

i) bet kokią netiesinę priklausomybę ir visus diversifikacijos 
trūkumus ekstremalių scenarijų atveju; 

ii) visus diversifikacijos apribojimus, atsirandančius dėl tikslinių 
fondų ar suderinimo korekcijos portfelio; 

iii) vidaus modelyje naudojamo rizikos mato požymius; 

(c) prielaidos, kuriomis pagrįsta diversifikacijos efektams matuoti 
naudojama sistema, pagrindžiamos empiriškai. 

235 straipsnis 

Rizikos mažinimo priemonės 

1. Rizika, į kurią tinkamai atsižvelgiama vidaus modelyje, kaip 
nurodyta Direktyvos 2009/138/EB 121 straipsnio 6 dalyje, neapima 
rizikos, atsirandančios dėl bet kurios iš šių situacijų: 

(a) su rizikos mažinimo priemone susijusios sutartinės nuostatos visose 
atitinkamose jurisdikcijose nėra teisiškai įsigaliojusios ir 
neužtikrinamas jų vykdymas arba jos neužtikrina, kad rizikos 
perleidimas būtų aiškiai apibrėžtas ir neginčijamas; 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 217 

(b) sandorio šalies įsipareigojimų neįvykdymo, nemokumo ar bankroto 
atveju arba kito kredito įvykio, nurodyto sandorio, susijusio su 
susitarimais dėl rizikos mažinimo priemonės, dokumentuose, 
atveju draudimo ir perdraudimo įmonės neturi teisės į tiesioginį 
reikalavimą sandorio šaliai; 

(c) teisiniuose susitarimuose, kuriais pagrįsta rizikos mažinimo 
priemonė, nėra aiškios nuorodos į specifinę rizikos poziciją, kuria 
būtų aiškiai apibrėžta rizikos mažinimo priemonės suteikiamos 
apsaugos apimtis. 

2. Kai 1 dalies c punkte nurodyta rizikos mažinimo priemonė ne 
visais atvejais apima draudimo ar perdraudimo įmonės rizikos 
poziciją, nelaikoma, kad vidaus modelyje pagal Direktyvos 
2009/138/EB 121 straipsnio 6 dalį tinkamai atsižvelgiama į riziką, atsir
andančią dėl rizikos mažinimo priemonės, išskyrus atvejus, kai vidaus 
modelyje atsižvelgiama į rizikos mažinimo priemonės efektyvumo 
sumažėjimą, kurį lėmė šis rizikos pozicijų skirtumas. 

3. Kai rizikos mažinimo priemonei keliama sąlyga, kurios 
įgyvendinimas tiesiogiai nuo draudimo ar perdraudimo įmonės 
nepriklauso ir kuri galėtų sukliudyti veiksmingai perleisti riziką, 
nelaikoma, kad vidaus modelyje pagal Direktyvos 2009/138/EB 121 
straipsnio 6 dalį tinkamai atsižvelgiama į riziką, atsirandančią dėl 
rizikos mažinimo priemonės, išskyrus atvejus, kai vidaus modelyje 
atsižvelgiama į tų sąlygų poveikį ir į bet kokį tos rizikos mažinimo 
priemonės efektyvumo sumažėjimą. 

236 straipsnis 

Būsimi valdymo veiksmai 

1. Taikant Direktyvos 2009/138/EB 121 straipsnio 8 dalį laikoma, 
kad būsimų valdymo veiksmų gali būti pagrįstai imamasi, tik jeigu 
laikomasi visų šių sąlygų: 

(a) skaičiavimams pagal vidaus modelį naudojamos būsimų valdymo 
veiksmų prielaidos nustatomos objektyviai; 

(b) būsimų valdymo veiksmų prielaidos yra tikroviškos ir dera su 
draudimo ar perdraudimo įmonės dabartine verslo praktika ir 
verslo strategija, įskaitant rizikos mažinimo priemonių naudojimą, 
ir, jei esama pakankamai įrodymų, kad įmonė keis savo praktiką ar 
strategiją, ►C1 valdymo veiksmų prielaidos ◄ dera su pakeista 
praktika ar strategija; 

(c) būsimų valdymo veiksmų prielaidos dera tarpusavyje; 

(d) būsimų valdymo veiksmų prielaidos neprieštarauja jokiems 
įsipareigojimams draudėjams ir naudos gavėjams arba teisinėms 
nuostatoms; 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 218 

(e) būsimų valdymo veiksmų prielaidomis atsižvelgiama į bet kokią 
viešą informaciją ar viešą draudimo ar perdraudimo įmonės 
pareiškimą dėl veiksmų, kurių iš jos galima tikėtis ar nesitikėti. 

2. Prielaidos dėl būsimų valdymo veiksmų yra tikroviškos ir apima 
visus šiuos dalykus: 

(a) būsimų valdymo veiksmų prielaidų palyginimą su valdymo 
veiksmais, kurių draudimo ar perdraudimo įmonė ėmėsi anksčiau; 

(b) būsimų valdymo veiksmų, įtrauktų į dabartinį ir ankstesnius vidaus 
modelio skaičiavimus, palyginimą. 

Draudimo ir perdraudimo įmonės yra pajėgios išaiškinti visus svarbius 
nukrypimus, susijusius su a ir b punktais. 

3. Taikant 1 dalį, draudimo ar perdraudimo įmonės sudaro išsamų 
būsimų valdymo veiksmų planą, kurį patvirtina draudimo ir 
perdraudimo įmonės administracinis, valdymo ar priežiūros organas ir 
kuris apima visus šiuos dalykus: 

(a) vidaus modelyje įgyvendinamų būsimų valdymo veiksmų 
nustatymą; 

(b) specifinių aplinkybių, kuriomis draudimo ar perdraudimo įmonė 
pagrįstai imtųsi vykdyti pagal a punktą nustatytus būsimus 
valdymo veiksmus, nustatymą; 

(c) specifinių aplinkybių, kuriomis draudimo ar perdraudimo įmonė 
negalėtų vykdyti pagal a punktą nustatytų būsimų valdymo 
veiksmų, nustatymą ir aprašymą, kaip į tas aplinkybes atsižvelgiama 
vidaus modelyje; 

(d) eilės tvarką, kuria būtų vykdomi būsimi valdymo veiksmai, ir tiems 
būsimiems valdymo veiksmams taikomus valdymo reikalavimus; 

(e) visų vykdomų darbų, kurie būtini norint užtikrinti, kad draudimo ar 
perdraudimo įmonė pajėgtų vykdyti pagal a punktą nustatytus 
būsimus valdymo veiksmus, aprašymą; 

(f) aprašymą, kaip į būsimus valdymo veiksmus atsižvelgta skaičiuojant 
tikimybių pasiskirstymo prognozę; 

(g) taikomų vidaus atsiskaitymo procedūrų, apimančių vidaus modelyje 
įgyvendinamus būsimus valdymo veiksmus, įskaitant bent metinį 
pranešimą administraciniam, priežiūros ar valdymo organui, 
aprašymą. 

4. Prielaidose dėl būsimų valdymo veiksmų atsižvelgiama į valdymo 
veiksmams įgyvendinti reikalingą laiką ir bet kokias dėl jų atsiradusias 
išlaidas. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 219 

237 straipsnis 

Išorės modelių ir duomenų supratimas 

Iš trečiosios šalies gautoms vidaus modelio dalims taikomi visi tie patys 
testai ir standartai, kurie yra taikomi įmonės parengtoms dalims. Be to, 
iš trečiosios šalies gautos dalys laikomos tinkamomis tik tada, kai 
draudimo ar perdraudimo įmonė yra pajėgi parodyti išsamų tų dalių, 
įskaitant jų apribojimus, supratimą. 

Iš trečiosios šalies gauti vidaus modelyje naudojami duomenys laikomi 
tinkamais tik tada, kai draudimo ar perdraudimo įmonė yra pajėgi 
parodyti išsamų tų duomenų, įskaitant jų apribojimus, supratimą. 

4 SKIRSNIS 

Kalibravimo standartai 

238 straipsnis 

1. Direktyvos 2009/138/EB 122 straipsnyje numatyta galimybė 
naudoti skirtingą laikotarpį ar rizikos matą, nei nustatyta tos direktyvos 
101 straipsnio 3 dalyje, taikoma ir visam vidaus modeliui, ir skirtingoms 
to vidaus modelio rizikos kategorijoms ar dideliems padaliniams. 

2. Direktyvos 2009/138/EB 122 straipsnio 3 dalyje nurodytas reika
lavimas įrodyti draudėjų apsaugą apima įrodymą, kad tame straipsnyje 
nurodytos aproksimacijos neįvelia reikšmingos klaidos į mokumo 
kapitalo reikalavimą ir nelemia mažesnio mokumo kapitalo reikalavimo 
nei tas, kuris apskaičiuotas pagal tos direktyvos 101 straipsnio 1 dalyje 
nurodytus reikalavimus. 

Kai aproksimacijos pagrįstos sumodeliuotos rizikos skalės pakeitimu, 
Direktyvos 2009/138/EB 122 straipsnio 3 dalyje nurodytos įmonės 
įrodo, kad skalės pakeitimas neturi neigiamo poveikio aproksimacijų 
rezultatui. 

Kai naudojamas rizikos mato laikotarpis skiriasi nuo to, kuris numatytas 
Direktyvos 2009/138/EB 101 straipsnio 3 dalyje, tos direktyvos 122 
straipsnio 3 dalyje nurodytos įmonės atsižvelgia į visus šiuos dalykus: 

(a) ar įvykiai tolygiai paskirstyti per laiką, o jei ne – kaip į tai 
atsižvelgta aproksimacijose; 

(b) ar vienų metų trukmės laikotarpiu tinkamai valdoma visų rūšių 
reikšminga rizika; 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 220 

(c) kai naudojamas laikotarpis ilgesnis nei numatytas Direktyvos 
2009/138/EB 101 straipsnio 3 dalyje – ar įmonė tinkamai atsižvelgė 
į mokumo būklę per tą laikotarpį; 

(d) ar naudojamas laikotarpis yra tinkamas atsižvelgiant į vidutinę 
draudimo ar perdraudimo įmonės įsipareigojimų trukmę, į įmonės 
veiklą ir, kai tinka, į neapibrėžtumo veiksnius, susijusius su ilgais 
laikotarpiais; 

(e) į prielaidas, darytas aproksimacijose dėl paeiliui einančių laikotarpių 
rizikos tarpusavio priklausomybės. 

3. Draudimo ir perdraudimo įmonės kartą per metus ir kiekvieną 
kartą, kai labai pasikeičia draudimo ar perdraudimo įmonės rizikos 
pobūdis, įrodo, kad užtikrinamas pagal Direktyvos 2009/138/EB 122 
straipsnio 3 dalį reikalaujamas apsaugos lygis. 

4. Direktyvos 2009/138/EB 122 straipsnyje 3 dalyje nurodytos 
aproksimacijos laikomos vidaus modelio dalimi. 

5 SKIRSNIS 

Dalinių vidaus modelių integravimas 

239 straipsnis 

1. Siekdamos dalinį vidaus modelį visiškai integruoti į mokumo 
kapitalo reikalavimo standartinę formulę draudimo ir perdraudimo 
įmonės kaip standartinį integravimo metodą naudoja Direktyvos 
2009/138/EB IV priede ir šio reglamento I antraštinės dalies V 
skyriuje nustatytas standartinės formulės koreliacines matricas ir 
formules. 

2. Kai draudimo ar perdraudimo įmonė priežiūros institucijoms įrodo, 
kad 1 dalyje nurodytas standartinis integravimo metodas naudoti 
netinkamas dėl bet kurios iš 5 dalyje nurodytų priežasčių, draudimo ir 
perdraudimo įmonės naudoja tinkamiausią integravimo metodą, 
išdėstytą XVIII priede. Draudimo ar perdraudimo įmonės įrodo 
pasiūlyto integravimo metodo tinkamumą. 

3. Kai draudimo ar perdraudimo įmonė priežiūros institucijoms taip 
pat įrodo, kad nė vienas iš XVIII priede nurodytų integravimo metodų 
naudoti netinkamas dėl bet kurios iš 5 dalyje nurodytų priežasčių, 
draudimo ar perdraudimo įmonė gali naudoti alternatyvų integravimo 
metodą. Draudimo ar perdraudimo įmonė įrodo pasiūlyto integravimo 
metodo tinkamumą. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 221 

4. Naudojamo alternatyvaus integravimo metodo rezultatas yra 
Direktyvos 2009/138/EB I antraštinės dalies VI skyriaus 4 skirsnio 1 
ir 3 poskirsnių principus atitinkantis mokumo kapitalo reikalavimas, 
kuriuo tinkamiau atsižvelgiama į draudimo ar perdraudimo įmonės 
rizikos pobūdį. 

5. Integravimo metodas nėra tinkamas, kai tenkinama bet kuri iš šių 
sąlygų: 

(a) gautas mokumo kapitalo reikalavimas neatitiktų Direktyvos 
2009/138/EB 101 straipsnio reikalavimų; 

(b) gautu mokumo kapitalo reikalavimu nebūtų tinkamai atsižvelgta į 
draudimo ar perdraudimo įmonės rizikos pobūdį; 

(c) dalinio vidaus modelio struktūra atitinka Direktyvos 2009/138/EB 
101 ir 102 straipsnių principus, bet nesudarytų sąlygų jo integruoti į 
mokumo kapitalo reikalavimo standartinę formulę. 

6 SKIRSNIS 

Pelno ir nuostolio priskyrimas 

240 straipsnis 

1. Pagal Direktyvos 2009/138/EB 123 straipsnį priskirdamos pelną ir 
nuostolį draudimo ir perdraudimo įmonės nurodo visus šiuos dalykus: 

(a) pelną ir nuostolį; 

(b) įmonės didelius padalinius; 

(c) vidaus modelyje pasirinktą rizikos skirstymą į kategorijas; 

(d) bendro pelno ar nuostolio priskyrimą rizikos kategorijoms ir 
dideliems padaliniams. 

2. Pelno ir nuostolio nurodymas dera su piniginės sumos, kuria 
pagrįsta 228 straipsnio 1 dalyje nurodyta tikimybių pasiskirstymo 
prognozė, padidėjimu ir sumažėjimu. 

3. Vidaus modelyje pasirinktas rizikos skirstymas į kategorijas yra 
tinkamas ir pakankamai detalus, kai laikantis Direktyvos 2009/138/EB 
120 straipsnio valdoma rizika ir priimami sprendimai. Skirstant riziką į 
kategorijas išskiriama rizika, kurią vidaus modelis apima, ir rizika, 
kurios vidaus modelis neapima. 

4. Pelno ir nuostolio priskyrimas vykdomas objektyviai, skaidriai ir 
visą laiką nuosekliai. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 222 

7 SKIRSNIS 

Patvirtinimo standartai 

241 straipsnis 

Modelių patvirtinimo procesas 

1. Modelių patvirtinimo procesas taikomas visoms vidaus modelio 
dalims ir jame atsižvelgiama į visus Direktyvos 2009/138/EB 101 
straipsnyje, 112 straipsnio 5 dalyje, 120–123 straipsniuose ir 125 
straipsnyje išdėstytus reikalavimus. Dalinio vidaus modelio atveju 
patvirtinimo procese papildomai atsižvelgiama į tos direktyvos 113 
straipsnyje išdėstytus reikalavimus. 

2. Siekiant užtikrinti, kad modelių patvirtinimo procesas būtų neprik
lausomas nuo vidaus modelio rengimo ir veikimo, modelio patvirtinimo 
procesą atliekantys asmenys ar organizacinis padalinys yra neprik
lausomi nuo asmenų, atsakingų už vidaus modelio rengimą ir 
veikimą, įtakos. Šis vertinimas atliekamas pagal 4 dalį. 

3. Modelių patvirtinimo proceso tikslais draudimo ir perdraudimo 
įmonės nurodo visus šiuos dalykus: 

(a) vidaus modeliui patvirtinti naudojamus procesus bei metodus ir jų 
paskirtis; 

(b) kiekvienos vidaus modelio dalies atveju – reguliarių patvirtinimų 
dažnumą ir aplinkybes, dėl kurių atliekamas papildomas patvir
tinimas; 

(c) asmenis, kurie yra atsakingi už kiekvieną patvirtinimo užduotį; 

(d) procedūrą, kurios reikia laikytis, kai modelių patvirtinimo proceso 
metu nustatoma vidaus modelio patikimumo problemų, ir sprendimų 
priėmimo procesą, kuriuo į jas reaguojama. 

4. Modelių patvirtinimo proceso metu draudimo ir perdraudimo 
įmonės įvertina patvirtinimo kokybę ir nepriklausomumą. Vertindamos 
nepriklausomumą įmonės atsižvelgia į visus šiuos dalykus: 

(a) vidaus patvirtinimo proceso atveju – procese dalyvaujančių asmenų 
pareigas ir atskaitomybės struktūrą; 

(b) išorės patvirtinimo proceso atveju – procese dalyvaujančių asmenų, 
įskaitant savus darbuotojus ar kitus jų vardu veikiančius asmenis, 
atlyginimų struktūrą ir kitus su draudimo ar perdraudimo įmone 
susijusius tų asmenų įgaliojimus. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 223 

242 straipsnis 

Patvirtinimo priemonės 

1. Draudimo ir perdraudimo įmonės bent kartą per metus tikrina 
vidaus modelio rezultatus ir pagrindines prielaidas pagal patirtį ir 
kitus tinkamus duomenis tiek, kiek tokie duomenys yra pagrįstai 
prieinami. Tas tikrinimas vykdomas atskirų rezultatų lygmeniu ir 
bendrų rezultatų lygmeniu. Kai prielaidos ir duomenys arba rezultatai 
ir duomenys labai skiriasi, draudimo ir perdraudimo įmonės nustato visų 
tų skirtumų priežastis. 

2. Tikrindamos vidaus modelio rezultatus pagal patirtį, draudimo ir 
perdraudimo įmonės palygina pelno ir nuostolio priskyrimo, nurodyto 
Direktyvos 2009/138/EB 123 straipsnyje, rezultatus su vidaus modelyje 
sumodeliuota rizika. 

3. Statistinis vidaus modelio tvirtinimo procesas, nurodytas 
Direktyvos 2009/138/EB 124 straipsnio antroje pastraipoje, yra 
paremtas visais šiais dalykais: 

(a) turima informacija atsižvelgiant, kai aktualu ir tinka, į aktuarinių 
metodų pokyčius ir visuotinai priimtą rinkos praktiką; 

(b) išsamiu ekonominės ir aktuarinės teorijos ir prielaidų, kuriomis 
grindžiami metodai, naudojami vidaus modelio tikimybių pasis
kirstymo prognozei apskaičiuoti, supratimu. 

4. Pagal Direktyvos 2009/138/EB 124 straipsnio ketvirtą pastraipą 
pastebėjusios, kad pagrindinės grindžiamosios prielaidos pokytis labai 
paveikia mokumo kapitalo reikalavimą, draudimo ar perdraudimo 
įmonės yra pajėgios paaiškinti tokio jautrumo priežastis ir kaip jos 
atsižvelgia į jautrumą savo sprendimų priėmimo procese. Taikant 
Direktyvos 2009/138/EB 124 straipsnio ketvirtą pastraipą pagrindinės 
prielaidos apima būsimų valdymo veiksmų prielaidas. 

5. Modelių patvirtinimo procesas apima vidaus modelio rezultatų 
stabilumo analizę, kai pagal vidaus modelį atliekami skirtingi 
skaičiavimai naudojant tuos pačius įvesties duomenis. 

6. Siekdamos įrodyti, kad pagal vidaus modelį gauti kapitalo reika
lavimai yra tinkami, draudimo ir perdraudimo įmonės palygina vidaus 
modelio apimtį ir taikymo sritį. Tuo tikslu statistinio vidaus modelio 
tvirtinimo procesas apima atvirkštinį testavimą nepalankiausiomis 
sąlygomis, kuriuo nustatomos labiausiai tikėtinos nepalankiausios 
sąlygos, galinčios kelti grėsmę draudimo ar perdraudimo įmonės gyvy
bingumui. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 224 

8 SKIRSNIS 

Dokumentų rengimo standartai 

243 straipsnis 

Bendrosios nuostatos 

1. Vidaus modelio struktūra ir veikimo duomenys turi būti 
pakankamai įforminti dokumentais, kaip reikalaujama Direktyvos 
2009/138/EB 125 straipsnyje, kad bet kuri gerai informuota neprik
lausoma trečioji šalis galėtų suprasti vidaus modelio struktūrą ir 
veikimo duomenis ir susidaryti patikimą nuomonę apie jų atitiktį tos 
direktyvos 101 ir 120–124 straipsniams. 

2. Dalinio vidaus modelio atveju šio straipsnio 1 dalyje nurodytuose 
dokumentuose papildomai aptariama atitiktis Direktyvos 2009/138/EB 
113 straipsniui, ypač ribotos modelio taikymo srities pagrindimo ir 
integravimo metodo, naudojamo daliniam vidaus modeliui integruoti į 
standartinę formulę, aspektai. 

3. 1 ir 2 dalyse nurodyti dokumentai yra tinkamos struktūros, detalūs 
ir išsamūs; jie nuolat atnaujinami. Vidaus modelio rezultatus galima 
atkartoti naudojant vidaus modelio dokumentus ir visus vidaus 
modelio įvesties duomenis. 

244 straipsnis 

Minimalus dokumentų turinys 

Vidaus modelio dokumentuose pateikiama visa ši informacija: 

(a) visų dokumentaciją sudarančių dokumentų sąrašas; 

(b) vidaus modelio keitimo politika, kaip nurodyta Direktyvos 
2009/138/EB 115 straipsnyje; 

(c) vidaus modelio valdymo politikos, kontrolės ir procedūrų, įskaitant 
draudimo ar perdraudimo įmonės darbuotojams paskirtas pareigas, 
aprašymas; 

(d) vidaus modelyje naudojamos informacinės technologijos, įskaitant 
su naudojama informacine technologija susijusius nenumatytų 
atvejų planus, aprašymas; 

(e) visos svarbios prielaidos, kuriomis pagrįstas vidaus modelis, ir jų 
pagrindimas pagal 230 straipsnio 2 dalį; 

(f) 230 straipsnio 2 dalies c punkte nurodytas prielaidų nustatymo 
metodikos paaiškinimas, kuriame nurodoma: 

i) įvesties duomenys, kuriais grindžiamas prielaidų pasirinkimas; 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 225 

ii) prielaidų pasirinkimo tikslas ir kriterijai, naudoti siekiant 
nustatyti šio pasirinkimo tinkamumą; 

iii) bet kokie prielaidų pasirinkimo apribojimai; 

(g) vidaus modelyje naudotų duomenų katalogas nurodant jų šaltinius, 
požymius ir naudojimo būdą; 

(h) 231 straipsnio 3 dalies e punkte nurodytų duomenų rinkimo, 
tvarkymo ir taikymo specifikacija; 

(i) kai duomenys vidaus modelyje nėra naudojami nuosekliai visą 
laiką – nenuoseklaus naudojimo aprašymas ir pagrindimas; 

(j) 233 straipsnyje nurodytai rizikos apimčiai skirtų kokybinių ir 
kiekybinių rodiklių specifikacija; 

(k) rizikos mažinimo priemonių, į kurias atsižvelgiama vidaus modelyje, 
kaip nurodyta 235 straipsnyje, aprašymas ir paaiškinimas, kaip tame 
vidaus modelyje atspindėta naudojant rizikos mažinimo priemones 
atsirandanti rizika; 

(l) būsimų valdymo veiksmų, į kuriuos atsižvelgta vidaus modelyje, 
aprašymas, kaip nurodyta 236 straipsnyje, ir 236 straipsnio 2 dalyje 
nurodytų atitinkamų nukrypimų aprašymas; 

(m) 240 straipsnio 1 dalyje nurodyto pelno ir nuostolių priskyrimo 
specifikacijos; 

(n) 241 straipsnio 3 dalyje nurodyto modelių patvirtinimo proceso 
specifikacijos; 

(o) patvirtinimo rezultatai, siejami su atitiktimi Direktyvos 
2009/138/EB 101 straipsniui; 

(p) informacija, siejama su išorės modeliais ir duomenimis: 

i) išorės modelių ir duomenų vaidmuo vidaus modelyje; 

ii) priežastys, kodėl pasirinkti išorės modeliai, o ne viduje parengti 
modeliai, ir kodėl pasirinkti išorės duomenys, o ne vidaus 
duomenys; 

iii) išorės modelių ir duomenų naudojimo alternatyvos, kurias 
svarstė draudimo ar perdraudimo įmonė, ir paaiškinimas, 
kodėl pasirinktas konkretus išorės modelis ar išorės duomenų 
rinkinys. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 226 

245 straipsnis 

Aplinkybės, kuriomis vidaus modelis neveikia efektyviai 

Vertindamos ir dokumentais įformindamos aplinkybes, kuriomis vidaus 
modelis neveikia efektyviai, draudimo ir perdraudimo įmonės atsižvelgia 
į visus šiuos dalykus: 

(a) riziką, kurios vidaus modelis neapima; 

(b) vidaus modelyje naudojamo rizikos modeliavimo apribojimus; 

(c) neapibrėžtumo, susijusio su vidaus modelio rezultatais (įskaitant 
pagrindinių prielaidų, kuriomis pagrįstas vidaus modelis, rezultatų 
jautrumą), pobūdį, laipsnį ir šaltinius; 

(d) vidaus modelyje naudojamų duomenų trūkumus ir vidaus modelio 
skaičiavimo duomenų stoką; 

(e) riziką, kylančią vidaus modelyje naudojant išorės modelius ir išorės 
duomenis; 

(f) vidaus modelyje naudojamos informacinės technologijos apri
bojimus; 

(g) vidaus modelio valdymo apribojimus. 

246 straipsnis 

Vidaus modelio pakeitimai 

Vidaus modelio dokumentuose įforminami maži ir dideli vidaus modelio 
pakeitimai, įskaitant visus šiuos dalykus: 

(a) mažų ir didelių pakeitimų pagrindimo aprašymą; 

(b) aprašymą, koks didelių pakeitimų poveikis vidaus modelio 
struktūrai ir veikimui; 

(c) kai didelis pakeitimas ar mažų pakeitimų derinys daro reikšmingą 
poveikį vidaus modelio rezultatams – kokybinį ir kiekybinį 
palyginimą, kaip su ta pačia vertinimo data susiję rezultatai 
skyrėsi iki ir po pakeitimų. 

9 SKIRSNIS 

Išorės modeliai ir duomenys 

247 straipsnis 

Vidaus modelyje naudodamos išorės modelius ar išorės duomenis, 
draudimo ir perdraudimo įmonės stebi bet kokius galimus apribojimus, 
susijusius su nuolatiniu Direktyvos 2009/138/EB 101 ir 120–125 
straipsniuose nustatytų reikalavimų vykdymu, o dalinių vidaus 
modelių atveju – ir tos direktyvos 113 straipsnio reikalavimų vykdymu. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 227 

VII SKYRIUS 

MINIMALAUS KAPITALO REIKALAVIMAS 

248 straipsnis 

Minimalaus kapitalo reikalavimas 

1. Minimalaus kapitalo reikalavimas yra lygus: 

MCR ¼ maxðMCR combined ; AMCRÞ 

čia: 

(a) MCR combined reiškia sudėtinį minimalaus kapitalo reikalavimą; 

(b) AMCR reiškia absoliučią žemiausią ribą, nurodytą Direktyvos 
2009/138/EB 129 straipsnio 1 dalies d punkte ir šio reglamento 
253 straipsnyje. 

2. Sudėtinis minimalaus kapitalo reikalavimas yra lygus: 

MCR combined ¼ minðmaxðMCR linear ; 0,25 · SCRÞ; 0,45 · SCRÞ 

čia: 

(a) MCR linear reiškia tiesinį minimalaus kapitalo reikalavimą, 
apskaičiuojamą pagal 249–251 straipsnius; 

(b) SCR reiškia mokumo kapitalo reikalavimą, apskaičiuojamą pagal V 
skyrių arba VI skyrių, kai suteiktas leidimas taikyti visapusišką arba 
dalinį vidaus modelį. 

249 straipsnis 

Tiesinis minimalaus kapitalo reikalavimas 

Tiesinis minimalaus kapitalo reikalavimas yra lygus: 

MCR linear ¼ MCR ðlinear;nlÞ þ MCR ðlinear;lÞ 

čia: 

(a) MCR (linear,nl) reiškia ne gyvybės draudimo ir perdraudimo 
įsipareigojimų tiesinės formulės komponentą; 

(b) MCR (linear,l) reiškia gyvybės draudimo ir perdraudimo įsipareigojimų 
tiesinės formulės komponentą. 

250 straipsnis 

Ne gyvybės draudimo ir perdraudimo įsipareigojimų tiesinės 
formulės komponentas 

1. Ne gyvybės draudimo ir perdraudimo įsipareigojimų tiesinės 
formulės komponentas yra lygus: 

MCR ðlinear;nlÞ ¼ X 

s 
α s · TP ðnl;sÞ þ β s · P s 

čia: 

(a) suma apima visus XIX priede nustatytus segmentus; 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 228 

(b) TP (nl,s) reiškia techninius atidėjinius be rizikos maržos, susijusius su 
ne gyvybės draudimo ir perdraudimo įsipareigojimais segmente s, 
atėmus sumas, atgautinas pagal perdraudimo sutartis ir iš special
iosios paskirties įmonių, kai žemiausia riba lygi nuliui; 

(c) P s reiškia pasirašytas įmokas, susijusias su draudimo ir perdraudimo 
įsipareigojimais segmente s per paskutinius 12 mėnesių, atėmus 
įmokas, susijusias su perdraudimo sutartimis, kai žemiausia riba 
lygi nuliui; 

(d) koeficientai α s ir β s nustatyti XIX priede. 

2. 1 dalies b punkte nurodyti techniniai atidėjiniai neapima šių sumų: 

(a) pagal perdraudimo sutartis arba iš specialiosios paskirties įmonių 
atgautinų sumų, į kurias negalima atsižvelgti pagal 41 straipsnio 3 
ir 5 dalis; 

(b) pagal perdraudimo sutartis arba iš specialiosios paskirties įmonių 
atgautinų sumų, kurios neatitinka 209, 210, 211 ir 213 straipsnių 
arba 235 straipsnio. 

3. Apskaičiuojant pasirašytas įmokas atėmus 1 dalies c punkte 
nurodytas įmokas, susijusias su perdraudimo sutartimis, neatimamos 
šios su perdraudimo sutartimis susijusios įmokos: 

(a) įmokos, kurios susijusios su ne draudimo įvykiais arba 
apmokėtomis draudimo žalomis ir kurios neįtrauktos į 41 straipsnio 
3 dalyje nurodytus pinigų srautus; 

(b) su perdraudimo sutartimis susijusios įmokos, kurios neatitinka 209, 
210, 211 ir 213 straipsnių arba 235 straipsnio. 

251 straipsnis 

Gyvybės draudimo ir perdraudimo įsipareigojimų tiesinės formulės 
komponentas 

1. Gyvybės draudimo ir perdraudimo įsipareigojimų tiesinės formulės 
komponentas yra lygus: 

MCR linear;l ¼ 0,037 · TP ðlife;1Þ Ä 0,052 · TP ðlife;2Þ þ 0,007 · TP ðlife;3Þ þ 0,021 · TP ðlife;4Þ þ 0,0007 · CAR 

čia: 

(a) TP (life,1) reiškia techninius atidėjinius be rizikos maržos, susijusius 
su gyvybės draudimo su teise dalytis pelną įsipareigojimų garantuo
jamomis išmokomis, atėmus sumas, atgautinas pagal perdraudimo 
sutartis ir iš specialiosios paskirties įmonių, kai žemiausia riba lygi 
nuliui, taip pat techninius atidėjinius be rizikos maržos, susijusius su 
perdraudimo įsipareigojimais, kai pagrindiniai gyvybės draudimo 
įsipareigojimai apima teisę dalytis pelną, atėmus sumas, atgautinas 
pagal perdraudimo sutartis ir iš specialiosios paskirties įmonių, o 
žemiausia riba lygi nuliui; 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 229 

(b) TP (life,2) reiškia techninius atidėjinius be rizikos maržos, susijusius 
su gyvybės draudimo su teise dalytis pelną įsipareigojimų 
būsimomis savo nuožiūra planuojamomis išmokėti išmokomis, 
atėmus sumas, atgautinas pagal perdraudimo sutartis ir iš special
iosios paskirties įmonių, kai žemiausia riba lygi nuliui; 

(c) TP (life,3) reiškia techninius atidėjinius be rizikos maržos, susijusius 
su gyvybės draudimo, kurio išmokos susietos su indeksu ir inves
ticiniais vienetais, įsipareigojimais ir perdraudimo įsipareigojimais, 
kurie susiję su tokiais draudimo įsipareigojimais, atėmus sumas, 
atgautinas pagal perdraudimo sutartis ir iš specialiosios paskirties 
įmonių, kai žemiausia riba lygi nuliui; 

(d) TP (life,4) reiškia techninius atidėjinius be rizikos maržos, susijusius 
su visais kitais gyvybės draudimo ir perdraudimo įsipareigojimais, 
atėmus sumas, atgautinas pagal perdraudimo sutartis ir iš special
iosios paskirties įmonių, kai žemiausia riba lygi nuliui; 

(e) CAR reiškia visą rizikos kapitalą, kuris yra sutarčių rizikos kapitalo 
suma, susijusi su kiekviena sutartimi, dėl kurios atsiranda gyvybės 
draudimo arba perdraudimo įsipareigojimai, kai sutarties rizikos 
kapitalas yra didesnioji vertė iš nulio ir toliau nurodytų dviejų 
sumų skirtumo: 

i) visų toliau nurodytų verčių sumos: 

— sumos, kurią draudimo ar perdraudimo įmonė šiuo metu 
mokėtų pagal sutartį apdraustų asmenų mirties arba 
invalidumo atveju, atėmus sumas, atgautinas pagal 
perdraudimo sutartis ir iš specialiosios paskirties įmonių; 

— sumų, kurių neapima ankstesnė įtrauka ir kurias įmonė 
ateityje mokėtų pagal sutartį apdraustų asmenų staigios 
mirties arba invalidumo atveju, numatomos dabartinės 
vertės, atėmus sumas, atgautinas pagal perdraudimo sutartis 
ir iš specialiosios paskirties įmonių; 

ii) atitinkamų įsipareigojimų tiksliausio įverčio, atėmus sumas, 
atgautinas pagal perdraudimo sutartis ir iš specialiosios paskirties 
įmonių. 

2. 1 dalies a–d punktuose nurodyti techniniai atidėjiniai neapima šių 
sumų: 

(a) pagal perdraudimo sutartis arba iš specialiosios paskirties įmonių 
atgautinų sumų, į kurias negalima atsižvelgti pagal 41 straipsnio 3 
ir 5 dalis; 

(b) pagal perdraudimo sutartis arba iš specialiosios paskirties įmonių 
atgautinų sumų, kurios neatitinka 209–215 straipsnių arba 235 
straipsnio. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 230 

252 straipsnis 

Minimalaus kapitalo reikalavimas. Mišraus draudimo įmonės 

1. Direktyvos 2009/138/EB 74 straipsnio 2 dalyje nurodytas sąlyginis 
gyvybės draudimo veiklos minimalaus kapitalo reikalavimas ir sąlyginis 
ne gyvybės draudimo veiklos minimalaus kapitalo reikalavimas yra 
apskaičiuojami pagal šio straipsnio 2–11 dalis. 

2. Sąlyginis ne gyvybės draudimo veiklos minimalaus kapitalo reika
lavimas yra lygus: 

NMCR nl ¼ maxðNMCR ðcombined;nlÞ ; AMCR nl Þ 

čia: 

(a) NMCR (combined ,nl) reiškia sąlyginį sudėtinį ne gyvybės draudimo 
veiklos minimalaus kapitalo reikalavimą; 

(b) AMCR nl reiškia absoliučią žemiausią ribą, nustatytą Direktyvos 
2009/138/EB 129 straipsnio 1 dalies d punkto i papunktyje ir šio 
reglamento 253 straipsnyje. 

3. Sąlyginis sudėtinis ne gyvybės draudimo veiklos minimalaus 
kapitalo reikalavimas yra lygus: 

NMCR ðcombined;nlÞ ¼ minðmaxðNMCR ðlinear;nlÞ ; 0,25 · ðNSCR nl þ Addon nl ÞÞ; 0,45 · ðNSCR nl þ Addon nl ÞÞ 

čia: 

(a) NMCR (linear ,nl) reiškia sąlyginį tiesinį ne gyvybės draudimo ar 
perdraudimo veiklos minimalaus kapitalo reikalavimą; 

(b) NSCR nl reiškia sąlyginį ne gyvybės draudimo ar perdraudimo 
veiklos mokumo kapitalo reikalavimą; 

(c) Addon nl reiškia papildomo kapitalo, kurį priežiūros institucija 
nustato pagal Direktyvos 2009/138/EB 37 straipsnį, dalį, kurią 
priežiūros institucija yra proporcingai priskyrusi draudimo ar 
perdraudimo įmonės ne gyvybės draudimo ar perdraudimo veiklai. 

4. Sąlyginis tiesinis ne gyvybės draudimo ar perdraudimo veiklos 
minimalaus kapitalo reikalavimas yra lygus: 

NMCR ðlinear;nlÞ ¼ MCR ðnl;nlÞ þ MCR ðl;nlÞ 

čia: 

(a) MCR (nl,nl) reiškia ne gyvybės draudimo ir perdraudimo 
įsipareigojimų, susijusių su ne gyvybės draudimo ar perdraudimo 
veikla, tiesinės formulės komponentą; 

(b) MCR (l,nl) reiškia gyvybės draudimo ir perdraudimo įsipareigojimų, 
susijusių su ne gyvybės draudimo ar perdraudimo veikla, tiesinės 
formulės komponentą. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 231 

5. MCR (nl,nl) ir MCR (l,nl) yra apskaičiuojami taip pat kaip šio 
reglamento atitinkamai 250 ir 251 straipsniuose nurodyti MCR (linear,nl) 
ir MCR (linear,l) , bet techniniai atidėjiniai arba pasirašytos įmokos, 
naudojami atliekant apskaičiavimą, yra susiję tik su ne gyvybės 
draudimo ar perdraudimo veiklos, priklausančios ne gyvybės draudimo 
grupėms, nurodytoms Direktyvos 2009/138/EB I priede, draudimo ir 
perdraudimo įsipareigojimais. 

6. Sąlyginis ne gyvybės draudimo ar perdraudimo veiklos mokumo 
kapitalo reikalavimas yra lygus: 

NSCR nl ¼ 
NMCR ðlinear;nlÞ 

NMCR ðlinear;nlÞ þ NMCR ðlinear;lÞ 
· SCR 

čia: 

(a) SCR reiškia mokumo kapitalo reikalavimą, kuris apskaičiuojamas 
pagal Direktyvos 2009/138/EB I antraštinės dalies VI skyriaus 4 
skirsnio 2 poskirsnį arba Direktyvos 2009/138/EB I antraštinės 
dalies VI skyriaus 4 skirsnio 3 poskirsnį ir į kurį šio straipsnio 
tikslais neįtraukiamas papildomas kapitalas, privalomas pagal tos 
direktyvos 37 straipsnį; 

(b) NMCR (linear,nl) reiškia sąlyginį tiesinį ne gyvybės draudimo ar 
perdraudimo veiklos minimalaus kapitalo reikalavimą; 

(c) NMCR (linear,l) reiškia sąlyginį tiesinį gyvybės draudimo ar 
perdraudimo veiklos minimalaus kapitalo reikalavimą. 

7. Sąlyginis gyvybės draudimo veiklos minimalaus kapitalo reika
lavimas yra lygus: 

NMCR l ¼ maxðNMCR ðcombined;lÞ ; AMCR l Þ 

čia: 

(a) NMCR (combined ,l) reiškia sąlyginį sudėtinį gyvybės draudimo veiklos 
minimalaus kapitalo reikalavimą; 

(b) AMCR l reiškia absoliučią žemiausią ribą, nustatytą Direktyvos 
2009/138/EB 129 straipsnio 1 dalies d punkto ii papunktyje. 

8. Sąlyginis sudėtinis gyvybės draudimo veiklos minimalaus kapitalo 
reikalavimas yra lygus: 

NMCR ðcombined;lÞ ¼ minðmaxðNMCR ðlinear;lÞ ; 0,25 · ðNSCR l þ Addon l ÞÞ; 0,45 · ðNSCR l þ Addon l ÞÞ 

čia: 

(a) reiškia sąlyginį tiesinį gyvybės draudimo ar perdraudimo veiklos 
minimalaus kapitalo reikalavimą; 

(b) NSCR l reiškia sąlyginį gyvybės draudimo ar perdraudimo veiklos 
mokumo kapitalo reikalavimą; 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 232 

(c) Addon l reiškia papildomo kapitalo, kurį priežiūros institucija nustato 
pagal Direktyvos 2009/138/EB 37 straipsnį, dalį, kurią priežiūros 
institucija yra proporcingai priskyrusi draudimo ar perdraudimo 
įmonės gyvybės draudimo ar perdraudimo veiklai. 

9. Sąlyginis tiesinis gyvybės draudimo ar perdraudimo veiklos mini
malaus kapitalo reikalavimas yra lygus: 

NMCR ðlinear;lÞ ¼ MCR ðnl;lÞ þ MCR ðl;lÞ 

čia: 

(a) MCR (nl,l) reiškia ne gyvybės draudimo ir perdraudimo 
įsipareigojimų, susijusių su gyvybės draudimo ar perdraudimo 
veikla, tiesinės formulės komponentą; 

(b) MCR (l,l) reiškia gyvybės draudimo ir perdraudimo įsipareigojimų, 
susijusių su gyvybės draudimo ar perdraudimo veikla, tiesinės 
formulės komponentą. 

10. MCR (nl,l) ir MCR (l,l) yra apskaičiuojami taip pat kaip šio 
reglamento atitinkamai 250 ir 251 straipsniuose nurodyti MCR (linear,nl) 
ir MCR (linear,l) , bet techniniai atidėjiniai arba pasirašytos įmokos, 
naudojami atliekant apskaičiavimą, yra susiję tik su gyvybės draudimo 
ar perdraudimo veiklos, priklausančios gyvybės draudimo grupėms, 
nurodytoms Direktyvos 2009/138/EB II priede, draudimo ir 
perdraudimo įsipareigojimais. 

11. Sąlyginis gyvybės draudimo ar perdraudimo veiklos mokumo 
kapitalo reikalavimas yra lygus: 

NSCR l ¼ 
NMCR ðlinear;lÞ 

NMCR ðlinear;nlÞ þ NMCR ðlinear;lÞ 
· SCR 

čia: 

(a) SCR reiškia mokumo kapitalo reikalavimą, kuris apskaičiuojamas 
pagal Direktyvos 2009/138/EB I antraštinės dalies VI skyriaus 4 
skirsnio 2 poskirsnį arba Direktyvos 2009/138/EB I antraštinės 
dalies VI skyriaus 4 skirsnio 3 poskirsnį ir į kurį šio straipsnio 
tikslais neįtraukiamas papildomas kapitalas, privalomas pagal tos 
direktyvos 37 straipsnį; 

(b) NMCR (linear,nl) reiškia sąlyginį tiesinį ne gyvybės draudimo ar 
perdraudimo veiklos minimalaus kapitalo reikalavimą; 

(c) NMCR (linear,l) reiškia sąlyginį tiesinį gyvybės draudimo ar 
perdraudimo veiklos minimalaus kapitalo reikalavimą. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 233 

253 straipsnis 

Minimalaus kapitalo reikalavimo absoliuti žemiausia riba 

1. Draudimo įmonėms, gavusioms leidimus, nurodytus Direktyvos 
2009/138/EB 73 straipsnio 2 dalies a arba b punkte, taikomo mini
malaus kapitalo reikalavimo absoliuti žemiausia riba yra tos direktyvos 
129 straipsnio 1 dalies d punkto i ir ii papunkčiuose nustatytų verčių 
suma. 

2. Kai ne gyvybės draudimo veiklos, nurodytos Direktyvos 
2009/138/EB 1 priedo A dalies 1 ir 2 grupėse, pasirašytos įmokos, 
neišskaičiavus perdraudikų dalies, neviršija 10 % visos įmonės visų 
pasirašytų įmokų, neišskaičiavus perdraudikų dalies, minimalaus 
kapitalo reikalavimo absoliuti žemiausia riba yra lygi tos direktyvos 
129 straipsnio 1 dalies d punkto ii papunktyje nustatytai vertei. 

3. Kai gyvybės draudimo veiklos pasirašytos įmokos, neišskaičiavus 
perdraudikų dalies, neviršija 10 % visos įmonės visų pasirašytų įmokų, 
neišskaičiavus perdraudikų dalies, minimalaus kapitalo reikalavimo 
absoliuti žemiausia riba yra lygi tos direktyvos 129 straipsnio 1 dalies 
d punkto ii papunktyje nustatytai vertei. 

VIII SKYRIUS 

INVESTICIJOS Į PAKEITIMO VERTYBINIAIS POPIERIAIS 
POZICIJAS 

▼M5 __________ 

▼B 

257 straipsnis 

Reikalavimai investicijoms į pakeitimą vertybiniais popieriais, 
kurios nebeatitinka rizikos išlaikymo ir kokybinių reikalavimų 

▼M5 
1. Kai draudimo ir perdraudimo įmonės sužino, kad iniciatorius, 
rėmėjas ar pirminis skolintojas neatitinka Reglamento (ES) 2017/2402 
6 straipsnyje nustatytų reikalavimų, arba kai draudimo ir perdraudimo 
įmonės sužino, kad nesilaikoma to reglamento 5 straipsnio 1, 2 ir 
3 dalyse nustatytų reikalavimų, jos nedelsdamos apie tai informuoja 
priežiūros instituciją. 

2. Kai draudimo ar perdraudimo įmonė neatitinka Reglamento (ES) 
2017/2402 5 straipsnio 1, 2 ir 3 dalių reikalavimų kokiu nors aspektu 
dėl savo aplaidumo ar neveikimo, priežiūros institucija proporcingai 
padidina mokumo kapitalo reikalavimą pagal šio straipsnio 3 dalį. 

▼B 
3. Kai siekiant apskaičiuoti padidintą mokumo kapitalo reikalavimą, 
nurodytą šio straipsnio 2 dalyje, skirtumo rizikai apskaičiuoti naudojama 
standartinė formulė, kaip nurodyta 178 straipsnyje, tai kapitalo reika
lavimas atitinkamų pakeitimo vertybiniais popieriais pozicijų skirtumo 
rizikai padengti yra skaičiuojamas naudojant rizikos koeficientus, kaip 
nurodyta 178 straipsnyje, tačiau padidinamas ne mažiau kaip 250 % tų 
rizikos koeficientų. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 234 

4. Rizikos koeficientai progresyviai didinami kiekvieną kartą vėl 
pažeidus Reglamento (ES) 2017/2402 5 straipsnio reikalavimus. 

5. Kai draudimo ir perdraudimo įmonės dėl aplaidumo ar neveikimo 
nesilaiko bet kurio iš Reglamento (ES) 2017/2402 5 straipsnio 4 dalyje 
nustatytų reikalavimų, priežiūros institucijos įvertina, ar tas nesilaikymas 
turėtų būti laikomas dideliu nukrypimu nuo įmonės valdymo sistemos, 
kaip nurodyta Direktyvos 2009/138/EB 37 straipsnio 1 dalies c punkte. 

▼B 

IX SKYRIUS 

VALDYMO SISTEMA 

1 SKIRSNIS 

Valdymo sistemos elementai 

258 straipsnis 

Bendrieji valdymo reikalavimai 

1. Draudimo ir perdraudimo įmonės įvykdo visus šiuos reikalavimus: 

(a) parengia, įgyvendina ir taiko veiksmingą bendradarbiavimo, vidaus 
atskaitomybės ir informacijos perdavimo procesą visais atitinkamais 
įmonės lygmenimis; 

(b) parengia, įgyvendina ir taiko veiksmingas sprendimų priėmimo 
procedūras ir organizacinę struktūrą, kurioje aiškiai apibrėžti atskai
tomybės ryšiai, paskirstytos funkcijos ir pareigos ir kuria 
atsižvelgiama į tos įmonės veiklai būdingos rizikos pobūdį, mastą 
ir sudėtingumą; 

(c) užtikrina, kad administracinio, valdymo ar priežiūros organo nariai 
visi kartu turėtų būtiną kvalifikaciją, kompetenciją, įgūdžių ir 
profesinės patirties atitinkamose veiklos srityse, kad galėtų profe
sionaliai ir veiksmingai valdyti ir prižiūrėti įmonę; 

(d) užtikrina, kad kiekvienas administracinio, valdymo ar priežiūros 
organo narys turėtų būtiną kvalifikaciją, kompetenciją, įgūdžių ir 
profesinės patirties paskirtoms užduotims vykdyti; 

(e) samdo darbuotojus, turinčius jiems paskirtoms pareigoms tinkamai 
vykdyti būtinų įgūdžių, žinių ir patirties; 

(f) užtikrina, kad visi darbuotojai būtų susipažinę su jų pareigoms 
tinkamai vykdyti būtinomis procedūromis; 

(g) užtikrina, kad, jei asmenims ir organizaciniams padaliniams paski
riamos įvairios užduotys, tai netrukdytų (ir būtų tikėtina, kad 
netrukdys) atitinkamiems asmenims patikimai, sąžiningai ir objek
tyviai atlikti bet kokią konkrečią funkciją; 

▼M5



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 235 

(h) įdiegia informacines sistemas, kuriomis laiku parengiama išsami, 
patikima, aiški, nuosekli ir aktuali informacija apie verslo veiklą, 
prisiimtus įsipareigojimus ir įmonei gresiančią riziką; 

(i) saugo tinkamus ir tvarkingus įrašus, susijusius su įmonės veikla ir 
vidaus organizacine struktūra; 

(j) užtikrina informacijos apsaugą, vientisumą ir konfidencialumą, 
atsižvelgiant į tos informacijos pobūdį; 

(k) nustato aiškius atskaitomybės ryšius, kuriais užtikrinamas greitas 
informacijos perdavimas visiems asmenims, kuriems jos reikia, 
tokiu būdu, kad jie turėtų galimybę suprasti jos svarbą, atsižvelgiant 
į atitinkamas jų funkcijas; 

(l) nustato rašytinę atlyginimų politiką. 

2. Nustatant rizikos valdymo, vidaus kontrolės, vidaus audito ir, kai 
taikoma, užsakomųjų paslaugų politiką aiškiai nurodomos atitinkamos 
pareigos, tikslai, procesai ir taikytina atsiskaitymo tvarka – visa tai 
atitinka bendrą įmonės verslo strategiją. 

3. Draudimo ir perdraudimo įmonės parengia, įgyvendina ir taiko 
veiklos tęstinumo politiką, kurios tikslas – užtikrinti, kad tuo atveju, 
jeigu sutriktų įmonės sistemos ir procedūros, būtų išsaugoti esminiai 
duomenys ir funkcijos ir būtų toliau vykdoma draudimo ir perdraudimo 
veikla arba, kai tai neįmanoma, būtų laiku atkurti tokie duomenys ir 
funkcijos bei laiku atnaujinta draudimo ar perdraudimo veikla. 

4. Draudimo ir perdraudimo įmonės užtikrina, kad įmonei veiks
mingai vadovautų bent du asmenys. 

5. Draudimo ir perdraudimo įmonės užtikrina, kad būtų nustatyti 
veiksmingi procesai ir procedūros, kuriais užkertamas kelias interesų 
konfliktams, ir kad būtų nustatomi potencialūs interesų konfliktų 
šaltiniai ir parengiamos procedūros siekiant užtikrinti, kad asmenys, 
dalyvaujantys įgyvendinant įmonės strategijas ir politiką, suprastų, kur 
galėtų kilti interesų konfliktų ir kaip tokius konfliktus spręsti. 

6. Draudimo ir perdraudimo įmonės stebi ir reguliariai vertina savo 
valdymo sistemos tinkamumą ir veiksmingumą ir imasi tinkamų 
priemonių bet kokiems trūkumams šalinti. 

259 straipsnis 

Rizikos valdymo sistema 

1. Draudimo ir perdraudimo įmonės parengia, įgyvendina ir taiko 
rizikos valdymo sistemą, kurią sudaro: 

(a) aiškiai apibrėžta rizikos valdymo strategija, atitinkanti bendrą 
įmonės verslo strategiją. Strategijos tikslai ir pagrindiniai principai, 
patvirtintos priimtinos rizikos ribos ir atsakomybės už visą įmonės 
veiklą paskirstymas įforminami dokumentais; 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 236 

(b) aiškiai apibrėžta sprendimų priėmimo procedūra; 

(c) rašytinė politika, kuria veiksmingai užtikrinama, kad būtų 
apibrėžiama ir pagal rūšis klasifikuojama įmonei kylanti reikšminga 
rizika ir kiekvienos rūšies rizikos patvirtintos priimtinos ribos. Tokia 
politika įgyvendinama įmonės rizikos strategija, sudaromos geresnės 
sąlygos taikyti kontrolės mechanizmus ir atsižvelgiama į veiklos 
pobūdį, apimtį bei laikotarpius ir susijusią riziką; 

(d) atsiskaitymo tvarka ir procesai, kuriais užtikrinama, kad informacija 
apie įmonei kylančią reikšmingą riziką ir rizikos valdymo sistemos 
veiksmingumą būtų aktyviai stebima ir analizuojama ir kad prireikus 
būtų daromi tinkami sistemos pakeitimai. 

2. Draudimo ir perdraudimo įmonės užtikrina, kad įmonei veiks
mingai vadovaujantys ar už kitas pagrindines funkcijas atsakingi 
asmenys priimdami sprendimus atsižvelgtų į informaciją, praneštą 
taikant rizikos valdymo sistemą. 

3. Draudimo ir perdraudimo įmonės, kai tinka, į savo rizikos 
valdymo sistemą įtraukia testavimą nepalankiausiomis sąlygomis ir 
scenarijų analizę visos įmonei kylančios atitinkamos rizikos atžvilgiu. 

4. Be Direktyvos 2009/138/EB 44 straipsnio 4a dalyje nustatytų 
reikalavimų, apskaičiuojant techninius atidėjinius ir mokumo kapitalo 
reikalavimą būtina užtikrinti, kad vidaus rizikos valdymo metodikos 
nebūtų vien tik arba automatiškai grindžiamos išoriniais kredito 
rizikos vertinimais. Kai techniniai atidėjiniai arba mokumo kapitalo 
reikalavimas apskaičiuojamas remiantis išorinės kredito rizikos 
vertinimo institucijos (ECAI) išoriniais kredito rizikos vertinimais arba 
tuo, kad pozicija nėra reitinguojama, tai neatleidžia draudimo ir 
perdraudimų įmonių nuo pareigos papildomai atsižvelgti į kitą svarbią 
informaciją. 

260 straipsnis 

Rizikos valdymo sritys 

1. Direktyvos 2009/138/EB 44 straipsnio 2 dalyje nurodytos sritys 
apima visų šių sričių politiką: 

(a) Draudimo veiklos (rizikos prisiėmimo) ir atidėjinių sudarymo: 

i) veiksmai, kurių turi imtis draudimo ar perdraudimo įmonė, kad 
įvertintų ir valdytų nuostolių riziką arba riziką, susijusią su 
nepalankiais draudimo ir perdraudimo įsipareigojimų vertės 
pokyčiais, kurių priežastis – netinkamos kainų nustatymo ir 
atidėjinių sudarymo prielaidos; 

ii) atitinkamų duomenų, į kuriuos būtina atsižvelgti draudimo 
veiklos ir atidėjinių sudarymo procese, pakankamumas ir 
kokybė, kaip nustatyta šio reglamento 19 straipsnyje, ir jų 
atitiktis pakankamumo ir kokybės standartams; 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 237 

iii) reikalavimų tvarkymo procedūrų tinkamumas, įskaitant tai, 
kokiu mastu jos apima visą reikalavimų ciklą. 

(b) Turto ir įsipareigojimų valdymo: 

i) struktūrinis neatitikimas tarp turto ir įsipareigojimų, visų pirma 
to turto ir įsipareigojimų trukmės neatitikimas; 

ii) bet kokia priklausomybė tarp skirtingų turto ir įsipareigojimų 
grupių rizikos; 

iii) bet kokia priklausomybė tarp skirtingų draudimo ar perdraudimo 
įsipareigojimų rizikos; 

iv) bet kokios įmonės nebalansinių straipsnių pozicijos; 

v) atitinkamų rizikos mažinimo priemonių poveikis turto ir 
įsipareigojimų valdymui. 

(c) Investavimo rizikos valdymo: 

i) veiksmai, kurių turi imtis draudimo ar perdraudimo įmonė 
siekdama užtikrinti, kad įmonės investicijos atitiktų Direktyvos 
2009/138/EB 132 straipsnyje nustatytą rizikos ribojimo principą; 

ii) veiksmai, kurių turi imtis draudimo ar perdraudimo įmonė 
siekdama užtikrinti, kad įmonės investicijomis būtų 
atsižvelgiama į įmonės veiklos pobūdį, patvirtintas priimtinos 
rizikos ribas, mokumo būklę ir ilgalaikę rizikos poziciją; 

iii) pačios draudimo ar perdraudimo įmonės atliekamas investavimo 
sandorio šalių kredito rizikos vidinis įvertinimas, įskaitant 
atvejus, kai sandorio šalis yra centrinė valdžia; 

iv) kai draudimo ar perdraudimo įmonė naudoja išvestines 
finansines priemones ar kitas panašių savybių ar panašaus 
poveikio finansines priemones, tų priemonių naudojimo tikslai 
bei strategija ir tai, kaip jos palengvina veiksmingą portfelio 
valdymą ar padeda sumažinti riziką, taip pat procedūros tokių 
priemonių rizikai įvertinti ir joms taikomo rizikos valdymo prin
cipai; 

v) siekiant užtikrinti veiksmingą rizikos valdymą, kai tinka, vidinės 
turto ir pozicijų, įskaitant nebalansinių straipsnių pozicijas, 
kiekybinės ribos. 

(d) Likvidumo rizikos valdymo: 

i) veiksmai, kurių turi imtis draudimo ar perdraudimo įmonė, kad 
atsižvelgtų tiek į trumpalaikę, tiek į ilgalaikę likvidumo riziką; 

ii) turto sudėties tinkamumas, vertinant pagal jo pobūdį, trukmę ir 
likvidumą, įmonės įsipareigojimams įvykdyti, kai sueina jų 
terminas; 

iii) planas, kaip elgtis pasikeitus tikėtinoms pinigų įplaukoms ir 
pinigų išmokoms. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 238 

(e) Koncentracijos rizikosvaldymas: veiksmai, kurių turi imtis draudimo 
ar perdraudimo įmonė, kad nustatytų svarbius koncentracijos rizikos 
šaltinius ir taip užtikrintų, kad rizikos koncentracija neviršytų 
nustatytų ribų, ir veiksmai siekiant išanalizuoti galimą problemų 
išplitimo riziką tarp koncentruotų pozicijų. 

(f) Operacinės rizikos valdymas: veiksmai, kurių turi imtis draudimo ar 
perdraudimo įmonė, kad nustatytų aiškius įpareigojimus reguliariai 
nustatyti, įforminti dokumentais ir stebėti atitinkamas operacinės 
rizikos pozicijas. 

(g) Perdraudimo ir kitų draudimo rizikos mažinimo priemonių: 

i) veiksmai, kurių turi imtis draudimo ar perdraudimo įmonė 
siekdama užtikrinti, kad būtų pasirinktos tinkamos perdraudimo 
ir kitos rizikos mažinimo priemonės; 

ii) veiksmai, kurių turi imtis draudimo ar perdraudimo įmonė 
siekdama įvertinti, kokių rūšių rizikos mažinimo priemonės 
yra tinkamos atsižvelgiant į įmonės prisiimtos rizikos pobūdį 
ir gebėjimą valdyti ir kontroliuoti su tomis priemonėmis 
susijusią riziką; 

iii) pačios draudimo ar perdraudimo įmonės atliekamas rizikos 
mažinimo priemonių kredito rizikos įvertinimas. 

2. Į būsimas draudimo įmokas įtraukta prognozuojamo pelno suma 
apskaičiuojama kaip skirtumas tarp techninių atidėjinių be rizikos 
maržos, apskaičiuotų pagal tos direktyvos 77 straipsnį, ir techninių 
atidėjinių be rizikos maržos, apskaičiuotų darant prielaidą, kad su 
esamomis draudimo ir perdraudimo sutartimis susijusios įmokos, 
kurias ateityje tikimasi gauti, negaunamos dėl kokios nors priežasties, 
išskyrus įvykusį draudžiamąjį įvykį, neatsižvelgiant į draudėjo juridines 
ar sutartines teises nutraukti draudimo sutartį. 

3. Į būsimas draudimo įmokas įtraukta prognozuojamo pelno suma 
apskaičiuojama atskirai vienodos rizikos grupėse, kurios naudojamos 
apskaičiuojant techninius atidėjinius, jeigu draudimo ir perdraudimo 
įsipareigojimai taip pat yra vienodi, kiek tai susiję su į būsimas 
draudimo įmokas įtraukta prognozuojamo pelno suma. 

4. Nuostolingas draudimo sutartis gali kompensuoti pelningos 
draudimo sutartys tik ►C1 vienodos rizikos grupėse. ◄ 

261 straipsnis 

Rizikos valdymas įmonėse, teikiančiose paskolas ir (arba) hipotekos 
draudimo arba perdraudimo paslaugas 

1. Jeigu draudimo ir perdraudimo įmonės užsiima paskolų teikimo 
veikla, jos turi turėti rašytinę politiką, kuria užtikrinami visi šie dalykai: 

(a) kad kredito suteikimo kriterijai būtų pagrįsti ir aiškiai apibrėžti ir 
kad kredito patvirtinimo, pakeitimo, atnaujinimo ir refinansavimo 
procesas būtų aiškiai nustatytas; 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 239 

(b) kad įmonės taikytų vidaus metodikas, leidžiančias joms įvertinti 
atskirų skolininkų ir portfelio lygmens kredito riziką; 

(c) kad paskolų portfeliai, įskaitant probleminių kreditų nustatymą ir 
valdymą bei tinkamų vertės koregavimų nustatymą, būtų nuolat 
administruojami ir stebimi taikant veiksmingas sistemas; 

(d) kad paskolų portfelių diversifikavimas būtų adekvatus, atsižvelgiant 
į įmonės tikslines rinkas ir bendrą investavimo strategiją. 

2. Jeigu draudimo ir perdraudimo įmonės užsiima hipotekos 
draudimo ar perdraudimo veikla, savo draudimo veiklą jos pagrindžia 
patikimais ir gerai apibrėžtais kriterijais ir laikosi 1 dalies b, c ir d 
punktuose išdėstytų reikalavimų, kiek tai susiję su hipotekos pasko
lomis, kuriomis grindžiami jų draudimo ir perdraudimo įsipareigojimai. 

▼M4 

261a straipsnis 

Reikalavimus atitinkančių investicijų į infrastruktūrą arba 
reikalavimus atitinkančių investicijų į infrastruktūros įmones 

rizikos valdymas 

1. Draudimo ir perdraudimo įmonės prieš reikalavimus atitinkančią 
investiciją į infrastruktūrą arba reikalavimus atitinkančią investiciją į 
infrastruktūros įmones atlieka tinkamą išsamų patikrinimą, kuris apima 
visus šiuos dalykus: 

(a) dokumentais įformintą vertinimą, kaip infrastruktūros subjektas 
atitinka 164a arba 164b straipsnyje nustatytus kriterijus, kuriam 
taikytas patvirtinimo procesas, atliekamas asmenų, kurie yra neprik
lausomi nuo asmenų, atsakingų už atitikties kriterijams vertinimą, 
įtakos ir kurie neturi galimų interesų konfliktų su tais asmenimis; 

(b) patvirtinimą, kad bet kokiam infrastruktūros subjekto pinigų srautų 
finansiniam modeliui taikytas patvirtinimo procesas, atliekamas 
asmenų, kurie yra nepriklausomi nuo asmenų, atsakingų už 
finansinio modelio parengimą, įtakos ir kurie neturi galimų 
interesų konfliktų su tais asmenimis. 

2. Draudimo ir perdraudimo įmonės, turinčios reikalavimus atitin
kančių investicijų į infrastruktūrą arba reikalavimus atitinkančių inves
ticijų į infrastruktūros įmones, reguliariai stebi infrastruktūros subjekto 
pinigų srautus ir užtikrinimo priemonių vertes ir atlieka jų testavimą 
nepalankiausiomis sąlygomis. Bet koks testavimas nepalankiausiomis 
sąlygomis yra proporcingas infrastruktūros projektui būdingos rizikos 
pobūdžiui, mastui ir sudėtingumui. 

3. Atliekant testavimą nepalankiausiomis sąlygomis atsižvelgiama į 
riziką, kylančią dėl nesusijusios su infrastruktūra veiklos, tačiau į 
tokios veiklos pajamas neatsižvelgiama nustatant, ar infrastruktūros 
subjektas yra pajėgus įvykdyti savo finansinius įsipareigojimus. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 240 

4. Kai draudimo ar perdraudimo įmonės turi reikšmingų reikalavimus 
atitinkančių investicijų į infrastruktūrą arba reikalavimus atitinkančių 
investicijų į infrastruktūros įmones, nustatydamos Direktyvos 
2009/138/EB 41 straipsnio 3 dalyje nurodytas rašytines procedūras jos 
įtraukia nuostatas dėl aktyvaus šių investicijų stebėjimo statybos etape ir 
dėl sumos, padengiamos iš šių investicijų paskolų pertvarkymo scen
arijaus atveju, maksimalaus padidinimo. 

5. Draudimo ar perdraudimo įmonės, turinčios reikalavimus atitin
kančių investicijų į infrastruktūrą arba reikalavimus atitinkančių inves
ticijų į infrastruktūros įmones obligacijų ar paskolų forma, savo turto ir 
įsipareigojimų valdymą organizuoja siekdamos užtikrinti, kad nuolat 
būtų pajėgios išlaikyti investicijas iki termino. 

▼B 

262 straipsnis 

Bendri mokumo poreikiai 

1. Direktyvos 2009/138/EB 45 straipsnio 1 dalies a punkte nurodytas 
draudimo ar perdraudimo įmonės bendrų mokumo poreikių vertinimas 
pagrindžiamas ateities perspektyvomis ir apima visus šiuos elementus: 

(a) įmonei kylančią ar galinčią kilti riziką, atsižvelgiant į galimus 
rizikos pobūdžio pasikeitimus ateityje dėl įmonės verslo strategijos 
ar ekonominės arba finansinės aplinkos, įskaitant operacinę riziką; 

(b) nuosavų lėšų elementų ar kitų išteklių, tinkamų šios dalies a punkte 
nurodytai rizikai padengti, pobūdį ir kokybę. 

2. 1 dalyje nurodytais elementais atsižvelgiama į šiuos dalykus: 

(a) laikotarpius, kurie yra svarbūs siekiant atsižvelgti į ilguoju 
laikotarpiu įmonei kylančią riziką; 

(b) vertinimo ir pripažinimo pagrindą, kuris yra tinkamas įmonės 
veiklai ir rizikos pobūdžiui; 

(c) įmonės vidaus kontrolės ir rizikos valdymo sistemas ir patvirtintas 
priimtinos rizikos ribas. 

263 straipsnis 

Alternatyvūs vertinimo metodai 

Kai pagal 10 straipsnio 5 dalį naudojami alternatyvūs vertinimo 
metodai, draudimo ir perdraudimo įmonės: 

(a) nustato turtą ir įsipareigojimus, kuriems tas vertinimo metodas 
taikomas; 

(b) pagrindžia to vertinimo metodo taikymą a punkte nurodytam turtui 
ir įsipareigojimams; 

(c) dokumentais įformina prielaidas, kuriomis tas vertinimo metodas 
grindžiamas; 

▼M4



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 241 

(d) įvertina a punkte nurodyto turto ir įsipareigojimų vertinimo 
neapibrėžtumą; 

(e) reguliariai lygina a punkte nurodyto turto ir įsipareigojimų vertinimo 
tinkamumą su patirtimi. 

264 straipsnis 

Techninių atidėjinių vertinimo patvirtinimas 

1. Draudimo ir perdraudimo įmonės patvirtina techninių atidėjinių 
skaičiavimą, visų pirma lygindamos su patirtimi, kaip nurodyta 
Direktyvos 2009/138/EB 83 straipsnyje, bent kartą per metus ir tais 
atvejais, kai yra požymių, kad skaičiuojant naudoti duomenys, prielaidos 
ar metodai arba techninių atidėjinių lygis yra nebetinkami. Patvirtinant 
vertinama: 

(a) duomenų, naudojamų skaičiuojant techninius atidėjinius, tinka
mumas, išsamumas ir tikslumas, kaip nustatyta šio reglamento 19 
straipsnyje; 

(b) bet kokio liudijimų grupavimo pagal šio reglamento 34 straipsnį 
tinkamumas; 

(c) duomenų trūkumų ištaisymo priemonės, nurodytos šio reglamento 
20 straipsnyje; 

(d) aproksimacijų, nurodytų šio reglamento 21 straipsnyje, tinkamumas 
tiksliausiam įverčiui apskaičiuoti; 

(e) prielaidų, naudojamų skaičiuojant techninius atidėjinius, 
tinkamumas ir tikroviškumas siekiant laikytis šio reglamento 
22–26 straipsniuose nustatytų reikalavimų; 

(f) aktuarinių ir statistinių metodų, taikomų skaičiuojant techninius 
atidėjinius, tinkamumas, pritaikomumas ir aktualumas; 

(g) techninių atidėjinių lygio tinkamumas, kaip nurodyta Direktyvos 
2009/138/EB 84 straipsnyje, kad būtų laikomasi tos direktyvos 76 
straipsnio. 

2. Taikydamos 1 dalies d punktą, draudimo ir perdraudimo įmonės 
įvertina prielaidų dėl būsimų valdymo veiksmų pasikeitimo poveikį 
techninių atidėjinių vertinimui. Jeigu prielaidų dėl būsimų valdymo 
veiksmų pasikeitimai turi didelį poveikį techniniams atidėjiniams, 
draudimo ir perdraudimo įmonės turi sugebėti paaiškinti šio poveikio 
priežastis ir nurodyti, kaip jos atsižvelgia į šį poveikį priimdamos spren
dimus. 

3. Vienodos rizikos grupėse patvirtinimas atliekamas atskirai. 
Atskirai patvirtinamas tiksliausias įvertis, rizikos marža ir techniniai 
atidėjiniai, apskaičiuoti pagal finansinių priemonių, kurias naudojant 
patikimai atkartojami būsimi pinigų srautai pagal šio reglamento 40 
straipsnį, rinkos vertę. Jeigu taikoma Direktyvos 2009/138/EB 77b 
straipsnyje nurodyta suderinimo korekcija, techniniai atidėjiniai tvir
tinami atskirai. Tiksliausio įverčio atveju atskirai patvirtinamas 
bendrasis tiksliausias įvertis ir sumos, atgautinos pagal perdraudimo 
sutartis ir iš specialiosios paskirties įmonių. Ne gyvybės draudimo 
įsipareigojimų atveju atskirai patvirtinami įmokų atidėjiniai ir 
numatomų išmokų atidėjiniai. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 242 

265 straipsnis 

Techninių atidėjinių vertinimo dokumentai 

1. Draudimo ir perdraudimo įmonės dokumentais įformina šiuos 
procesus: 

(a) duomenų rinkimas ir jų kokybės bei kitos informacijos, susijusios su 
techninių atidėjinių skaičiavimu, analizė; 

(b) prielaidų, naudojamų skaičiuojant techninius atidėjinius, pasirin
kimas, visų pirma atitinkamų prielaidų apie išlaidų paskirstymą 
pasirinkimas; 

(c) aktuarinių ir statistinių metodų, taikomų skaičiuojant techninius 
atidėjinius, atranka ir taikymas; 

(d) techninių atidėjinių patvirtinimas. 

2. Taikant 1 dalies a punktą dokumentais įforminama: 

(a) apskaičiuojant techninius atidėjinius naudotų duomenų katalogas 
nurodant jų šaltinius, pobūdį ir naudojimo būdą; 

(b) 19 straipsnio 3 dalies e punkte numatytų duomenų rinkimo, 
tvarkymo ir taikymo specifikacija; 

(c) kai apskaičiuojant techninius atidėjinius duomenys nėra naudojami 
nuosekliai visą laiką – nenuoseklaus naudojimo aprašymas ir 
pagrindimas. 

3. Taikant 1 dalies b punktą dokumentais įforminama: 

(a) visų atitinkamų prielaidų, kuriomis pagrįstas techninių atidėjinių 
apskaičiavimas, katalogas; jis apima prielaidas dėl būsimų 
valdymo veiksmų; 

(b) prielaidos pasirinkimo pagrindimas pagal III skyriaus 3 skirsnio 1 
poskirsnį; 

(c) įvesties duomenų, kuriais grindžiamas pasirinkimas, aprašas; 

(d) pasirinkimo tikslas ir kriterijai, naudoti siekiant nustatyti šio pasi
rinkimo tinkamumą; 

(e) bet kokie reikšmingi padaryto pasirinkimo apribojimai; 

(f) procesų, skirtų prielaidų pasirinkimui peržiūrėti, aprašas; 

(g) prielaidų pasikeitimo skirtingais laikotarpiais pagrindimas ir 
reikšmingų pasikeitimų poveikio įvertinimas; 

(h) atitinkami nukrypimai, nurodyti 23 straipsnio 2 dalyje. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 243 

266 straipsnis 

Vidaus kontrolės sistema 

Taikant vidaus kontrolės sistemą užtikrinama, kad draudimo ir 
perdraudimo įmonė laikytųsi taikomų įstatymų ir kitų teisės aktų, taip 
pat užtikrinamas įmonės veiklos veiksmingumas ir rezultatyvumas, 
atsižvelgiant į jos tikslus, ir finansinės bei nefinansinės informacijos 
prieinamumas ir patikimumas. 

267 straipsnis 

Turto ir įsipareigojimų vertinimo vidaus kontrolė 

1. Draudimo ir perdraudimo įmonės turi veiksmingas sistemas ir 
kontrolės priemones, skirtas užtikrinti, kad jų turto ir įsipareigojimų 
įverčiai būtų patikimi ir tinkami tam, kad būtų garantuota atitiktis 
Direktyvos 2009/138/EB 75 straipsniui, ir turi procesą, skirtą reguliariai 
tikrinti, ar rinkos kainos arba vertinimo modelio įvesties duomenys yra 
tinkami ir patikimi. 

2. Draudimo ir perdraudimo įmonės parengia, įgyvendina, taiko ir 
dokumentais įformina aiškiai apibrėžtą vertinimo proceso politiką ir 
procedūras, įskaitant su vertinimu susijusių darbuotojų funkcijų ir 
pareigų aprašą ir apibrėžtį, atitinkamus modelius ir naudotinus inform
acijos šaltinius. 

3. Priežiūros institucijų prašymu draudimo ir perdraudimo įmonės 
atlieka išorinį nepriklausomą reikšmingo turto ir įsipareigojimų 
vertinimą ar vertės patikrinimą. 

4. Draudimo ir perdraudimo įmonės įvykdo visus šiuos reikalavimus: 

(a) numato pakankamai tinkamų tiek kokybės, tiek kiekio atžvilgiu 
išteklių, kad būtų galima parengti, kalibruoti, patvirtinti ir peržiūrėti 
mokumo tikslais taikomus vertinimo metodus; 

(b) parengia vidaus kontrolės procesus, įskaitant visus šiuos dalykus: 

i) reguliariai atliekamą nepriklausomą informacijos, duomenų ir 
prielaidų, naudojamų vertinimo metodo reikmėms, jo rezultatų 
ir vertinimo metodo tinkamumo 263 straipsnio a punkte 
nurodytiems elementams vertinti peržiūrą ir patikrinimą; 

ii) tų vertinimų patvirtinimo vidinių procesų ir proceso, kuriuo 
užtikrinama, kad būtų atsižvelgiama į bet kokį išorinį neprik
lausomą reikšmingo turto ir įsipareigojimų vertinimą ar vertės 
patikrinimą, priežiūrą, kurią atlieka įmonei veiksmingai vadovau
jantys asmenys. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 244 

2 SKIRSNIS 

Funkcijos 

268 straipsnis 

Specialios nuostatos 

1. Draudimo ir perdraudimo įmonės funkcijas ir susijusius atskai
tomybės ryšius įtraukia į organizacinę struktūrą taip, kad būtų 
užtikrinama, kad kiekviena funkcija būtų nepriklausoma nuo įtakos, 
dėl kurios gali kilti pavojus, kad tą funkciją vykdantys asmenys 
nesugebės vykdyti savo pareigų objektyviai, sąžiningai ir nepriklau
somai. Galutinė atsakomybė už kiekvieną funkciją vykdančių asmenų 
veiklą tenka administraciniam, valdymo ar priežiūros organui, ir tie 
asmenys jam atsiskaito, taip pat, kai tinka, vykdydami savo pareigas 
bendradarbiauja su kitas funkcijas vykdančiais asmenimis. 

2. Tam tikrą funkciją vykdantys asmenys gali bendrauti savo 
iniciatyva su bet kuriuo ►C1 darbuotoju ◄ ir turi būtinus įgaliojimus, 
išteklių ir žinių, taip pat neribotą prieigą prie visos savo pareigoms 
atlikti būtinos informacijos. 

3. Tam tikrą funkciją vykdantys asmenys apie bet kokią didelę 
problemą savo atsakomybės srityje skubiai praneša administraciniam, 
valdymo ar priežiūros organui. 

269 straipsnis 

Rizikos valdymo funkcija 

1. Rizikos valdymo funkcija apima visas šias užduotis: 

(a) padėti administraciniam, valdymo ar priežiūros organui ir kitas 
funkcijas vykdantiems asmenims veiksmingai naudoti rizikos 
valdymo sistemą; 

(b) stebėti rizikos valdymo sistemą; 

(c) stebėti visos įmonės bendrą rizikos pobūdį; 

(d) teikti išsamias ataskaitas apie rizikos pozicijas ir patarti adminis
traciniam, valdymo ar priežiūros organui rizikos valdymo 
klausimais, įskaitant strateginius klausimus, tokius kaip įmonės 
strategija, susijungimai ir įsigijimai, taip pat svarbiausi projektai ir 
investicijos; 

(e) nustatyti ir įvertinti atsirandančią naują riziką. 

2. Rizikos valdymo funkciją vykdantys asmenys vykdo visus šiuos 
reikalavimus: 

(a) vykdo reikalavimus, nustatytus Direktyvos 2009/138/EB 44 
straipsnio 5 dalyje; 

(b) palaiko glaudžius ryšius su vidaus modelio rezultatų naudotojais; 

(c) glaudžiai bendradarbiauja su aktuarinę funkciją vykdančiais 
asmenimis. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 245 

270 straipsnis 

Atitikties užtikrinimo funkcija 

1. Draudimo ir perdraudimo įmonių atitikties užtikrinimo funkciją 
vykdantys asmenys nustato atitikties užtikrinimo politiką ir atitikties 
užtikrinimo planą. Atitikties užtikrinimo politika apibrėžiama atitikties 
užtikrinimo funkciją vykdančių asmenų atsakomybė, kompetencija ir 
ataskaitų teikimo įpareigojimai. Atitikties užtikrinimo plane nustatoma 
planuojama atitikties užtikrinimo funkciją vykdančių asmenų veikla, 
atsižvelgiant į visas atitinkamas draudimo ir perdraudimo įmonių 
veiklos sritis ir jų atitikties rizikos tikimybę. 

2. Tarp atitikties užtikrinimo funkciją vykdančių asmenų pareigų yra 
neatitikties prevencijos priemonių, kurių ėmėsi draudimo ar perdraudimo 
įmonė, tinkamumo įvertinimas. 

271 straipsnis 

Vidaus audito funkcija 

1. Vidaus audito funkciją vykdantys asmenys neprisiima jokios 
atsakomybės už jokią kitą funkciją. 

2. Nepaisant 1 dalies ir visų pirma laikantis proporcingumo principo, 
nustatyto Direktyvos 2009/138/EB 29 straipsnio 3 ir 4 dalyse, vidaus 
audito funkciją vykdantys asmenys taip pat gali vykdyti kitas 
pagrindines funkcijas, jeigu tenkinamos visos šios sąlygos: 

(a) tai yra tinkama, atsižvelgiant į įmonės veiklai būdingos rizikos 
pobūdį, mastą ir sudėtingumą; 

(b) vidaus audito funkciją vykdantiems asmenims nekyla interesų 
konfliktų; 

(c) vidaus audito funkciją vykdančių asmenų, kurie nevykdo kitų 
pagrindinių funkcijų, išlaikymui reikalingos išlaidos būtų nepropor
cingos, palyginti su bendromis administracinėmis išlaidomis. 

3. Vidaus audito funkciją vykdantys asmenys vykdo visas šias 
užduotis: 

(a) parengia, įgyvendina ir taiko audito planą, kuriame nustatomas 
audito darbas kelerius artimiausius metus, atsižvelgiant į visą 
draudimo ar perdraudimo įmonės veiklą ir visą valdymo sistemą; 

(b) spręsdami dėl prioritetų vadovaujasi rizika pagrįstu metodu; 

(c) pateikia audito planą administraciniam, valdymo ar priežiūros 
organui; 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 246 

(d) remdamiesi pagal a punktą atlikto darbo rezultatais teikia rekomen
dacijas ir bent kartą per metus administraciniam, valdymo ar 
priežiūros organui pateikia rašytinę savo išvadų ir rekomendacijų 
ataskaitą; 

(e) tikrina, kaip vykdomi sprendimai, kuriuos priima administracinis, 
valdymo ar priežiūros organas, remdamasis tomis d punkte 
nurodytomis rekomendacijomis. 

Kai reikia, vidaus audito funkciją vykdantys asmenys gali atlikti į audito 
planą neįtrauktus auditus. 

272 straipsnis 

Aktuarinė funkcija 

1. Koordinuodami techninių atidėjinių skaičiavimą, aktuarinę 
funkciją vykdantys asmenys vykdo visas šias užduotis: 

(a) taiko metodikas ir procedūras, skirtas techninių atidėjinių 
pakankamumui įvertinti ir užtikrinti, kad jie būtų apskaičiuojami 
laikantis Direktyvos 2009/138/EB 75–86 straipsniuose nustatytų 
reikalavimų; 

(b) vertina su įverčiais, panaudotais skaičiuojant techninius atidėjinius, 
susijusį neapibrėžtumą; 

(c) užtikrina, kad būtų tinkamai sprendžiamos bet kokios problemos, 
susijusios su duomenų, naudojamų skaičiuojant techninius 
atidėjinius, apribojimais; 

(d) užtikrina, kad Direktyvos 2009/138/EB 82 straipsnyje nurodytais 
atvejais tiksliausiam įverčiui apskaičiuoti būtų naudojamos tinka
miausios aproksimacijos; 

(e) užtikrina, kad būtų nustatytos vienodos rizikos draudimo ir 
perdraudimo įsipareigojimų grupės, kad būtų galima tinkamai 
įvertinti pagrindinę riziką; 

(f) įvertina atitinkamą finansų rinkų pateiktą informaciją ir bendrąją 
viešai prieinamą informaciją apie draudimo veiklos riziką ir 
užtikrina, kad vertinant techninius atidėjinius į ją būtų atsižvelgta; 

(g) kasmet lygina ir pagrindžia bet kokius reikšmingus techninių 
atidėjinių skaičiavimo skirtumus; 

(h) užtikrina, kad būtų pateiktas tinkamas pasirinkimo galimybių ir 
garantijų, įtrauktų į draudimo ir perdraudimo sutartis, vertinimas. 

2. Vykdant aktuarinę funkciją vertinama, ar metodikos ir prielaidos, 
naudojamos skaičiuojant techninius atidėjinius, yra tinkamos 
konkrečioms įmonės draudimo rūšims ir verslo valdymo būdui, 
atsižvelgiant į turimus duomenis. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 247 

3. Vykdant aktuarinę funkciją vertinama, ar informacinių tech
nologijų sistemos, naudojamos skaičiuojant techninius atidėjinius, 
pakankamai padeda įgyvendinti aktuarines ir statistines procedūras. 

4. Lygindami tiksliausius įverčius su patirtimi, aktuarinę funkciją 
vykdantys asmenys peržiūri ankstesnių tiksliausių įverčių kokybę ir 
naudojasi šio vertinimo įžvalgomis, kad pagerintų dabartinių 
skaičiavimų kokybę. Lyginant tiksliausius įverčius su patirtimi, be kita 
ko, lyginamos nustatytos vertės ir įverčiai, kuriais grindžiamas 
tiksliausio įverčio skaičiavimas, siekiant padaryti išvadas dėl juos 
skaičiuojant naudojamų duomenų ir prielaidų tinkamumo, tikslumo ir 
išsamumo ir dėl juos skaičiuojant taikomų metodikų. 

5. Administraciniam, valdymo ar priežiūros organui teikiama 
informacija dėl techninių atidėjinių skaičiavimo apima bent pagrįstą jų 
skaičiavimo patikimumo ir tinkamumo analizę ir techninių atidėjinių 
įverčio neapibrėžtumo šaltinių ir lygio analizę. Ta pagrįsta analizė 
pagrindžiama jautrumo analize, kurią atliekant nagrinėjama techninių 
atidėjinių priklausomybė nuo kiekvienos didelės rizikos, susijusios su 
įsipareigojimais, kurie dengiami techniniais atidėjiniais. Aktuarinę 
funkciją vykdantys asmenys aiškiai nurodo ir paaiškina bet kokius 
susirūpinimą keliančius klausimus dėl techninių atidėjinių tinkamumo. 

6. Kiek tai susiję su draudimo veiklos politika, nuomonė, kurią turi 
pareikšti aktuarinę funkciją vykdantys asmenys pagal Direktyvos 
2009/138/EB 48 straipsnio 1 dalies g punktą, apima išvadas šiais 
klausimais: 

(a) įmokų, kurios turi būti uždirbtos būsimiems reikalavimams ir 
išlaidoms padengti, pakankamumas, visų pirma atsižvelgiant į 
pagrindinę riziką (įskaitant draudimo veiklos riziką) ir į pasirinkimo 
galimybių ir garantijų, įtrauktų į draudimo ir perdraudimo sutartis, 
poveikį įmokų pakankamumui; 

(b) poveikį, kurį daro infliacija, teisinė rizika, įmonės portfelio sudėties 
pasikeitimas ir sistemos, kurias naudojant didinamos arba 
mažinamos draudėjų mokamos įmokos, priklausomai nuo jų 
draudimo išmokų istorijos (bonus-malus sistemos), arba panašios 
sistemos, įgyvendinamos konkrečiose vienodos rizikos grupėse; 

(c) progresyvi draudimo sutarčių portfelio tendencija pritraukti ar 
išlaikyti apdraustuosius, kuriems būdinga didesnė rizika (nepalanki 
atranka). 

7. Kiek tai susiję su perdraudimo susitarimais, nuomonė, kurią turi 
pareikšti aktuarinę funkciją vykdantys asmenys pagal Direktyvos 
2009/138/EB 48 straipsnio 1 dalies h punktą, apima toliau nurodytų 
dalykų tinkamumo analizę: 

(a) įmonės rizikos pobūdžio ir draudimo veiklos politikos; 

(b) perdraudimo paslaugų teikėjų, atsižvelgiant į jų kreditingumą; 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 248 

(c) numatomo draudimo pagal nepalankiausių sąlygų scenarijus, kiek 
tai susiję su draudimo veiklos politika; 

(d) sumų, atgautinų pagal perdraudimo sutartis ir iš specialiosios 
paskirties įmonių, apskaičiavimo. 

8. Aktuarinę funkciją vykdantys asmenys bent kasmet parengia 
rašytinę ataskaitą, kuri pateikiama administraciniam, valdymo ar 
priežiūros organui. Ataskaitoje įvardijamos visos užduotys, kurių 
ėmėsi aktuarinę funkciją vykdantys asmenys, ir jų rezultatai, aiškiai 
nurodomi visi trūkumai ir pateikiama rekomendacijų, kaip tokius 
trūkumus reikėtų ištaisyti. 

3 SKIRSNIS 

Kompetencijos ir tinkamumo reikalavimai 

273 straipsnis 

1. Draudimo ir perdraudimo įmonės parengia, įgyvendina ir taiko 
dokumentais įformintą politiką ir tinkamas procedūras, skirtas užtikrinti, 
kad visi įmonei veiksmingai vadovaujantys ar už kitas pagrindines 
funkcijas atsakingi asmenys visuomet būtų kompetentingi ir tinkami, 
kaip apibrėžta Direktyvos 2009/138/EB 42 straipsnyje. 

2. Vertinant, ar asmuo yra kompetentingas, vertinama to asmens 
profesinė ir oficiali kvalifikacija, žinios ir atitinkama patirtis draudimo 
sektoriuje, kituose finansų sektoriuose ar kitose veiklos srityse, taip pat 
atsižvelgiama į atitinkamas tam asmeniui pavestas pareigas ir, kai tinka, 
asmens įgūdžius draudimo, finansų, apskaitos, aktuarinės veiklos ir 
valdymo srityse. 

3. Vertinant, ar administracinio, valdymo ar priežiūros organo nariai 
yra kompetentingi, atsižvelgiama į atitinkamas pareigas, pavestas 
atskiriems nariams, kad būtų užtikrinta tinkama kvalifikacijos, žinių ir 
atitinkamos patirties įvairovė siekiant užtikrinti, kad įmonė būtų 
valdoma ir prižiūrima profesionaliai. 

4. Vertinant, ar asmuo yra tinkamas, įvertinamas to asmens 
sąžiningumas ir finansinis patikimumas, remiantis įrodymais, susijusiais 
su asmens charakteriu, asmeniniu elgesiu ir profesiniu elgesiu, įskaitant 
vertinimo tikslais svarbius kriminalinius, finansinius ir priežiūros 
aspektus. 

4 SKIRSNIS 

Užsakomosios paslaugos 

274 straipsnis 

1. Draudimo ar perdraudimo įmonė, kuri perduoda ar siūlo perduoti 
funkcijas arba draudimo ar perdraudimo veiklą paslaugų teikėjui, 
parengia rašytinę užsakomųjų paslaugų politiką, kuria atsižvelgiama į 
užsakomųjų paslaugų poveikį įmonės veiklai, ir atskaitomybės bei 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 249 

stebėsenos tvarką, kuri būtų įgyvendinama funkcijų ar veiklos 
perdavimo atvejais. Įmonė užtikrina, kad užsakomųjų paslaugų susi
tarimo sąlygos atitiktų įmonės įpareigojimus, kaip numatyta Direktyvos 
2009/138/EB 49 straipsnyje. 

2. Kai draudimo ar perdraudimo įmonė ir paslaugų teikėjas yra tos 
pačios grupės nariai, įmonė, perduodama esmines ar svarbias veiklos 
funkcijas arba veiklą, taip pat atsižvelgia į tai, kokiu mastu įmonė 
kontroliuoja paslaugų teikėją ar turi galimybę daryti įtaką jo veiksmams. 

3. Rinkdamasis 1 dalyje nurodytą paslaugų teikėją bet kokioms 
esminėms ar svarbioms veiklos funkcijoms ar veiklai vykdyti, adminis
tracinis, valdymo ar priežiūros organas užtikrina, kad: 

(a) būtų atliktas išsamus tyrimas siekiant užtikrinti, kad potencialus 
paslaugų teikėjas galėtų, sugebėtų ir turėtų bet kokį pagal 
įstatymus būtiną leidimą tinkamai vykdyti reikalaujamas funkcijas 
ar veiklą, atsižvelgiant į įmonės tikslus ir poreikius; 

(b) paslaugų teikėjas imtųsi visų priemonių užtikrinti, kad joks 
tiesioginis ar potencialus su įmone susijęs interesų konfliktas 
nekeltų grėsmės, kad paslaugas užsakančios įmonės poreikiai gali 
būti nepatenkinti; 

(c) būtų sudarytas rašytinis draudimo ar perdraudimo įmonės ir 
paslaugų teikėjo susitarimas, kuriame būtų aiškiai apibrėžtos 
įmonės ir paslaugų teikėjo atitinkamos teisės ir pareigos; 

(d) įmonės administraciniam, valdymo ar priežiūros organui būtų aiškiai 
paaiškintos užsakomųjų paslaugų susitarimo sąlygos ir kad tas 
organas joms pritartų; 

(e) dėl užsakomųjų paslaugų nebūtų pažeidžiamas joks įstatymas, visų 
pirma kiek tai susiję su duomenų apsaugos taisyklėmis; 

(f) paslaugų teikėjui būtų taikomos tos pačios informacijos, susijusios 
su draudimo ar perdraudimo įmone arba jos draudėjais ar naudos 
gavėjais, apsaugos ir konfidencialumo nuostatos, kokios taikomos 
pačiai draudimo ar perdraudimo įmonei. 

4. 3 dalies c punkte nurodytame rašytiniame susitarime, kurį turi 
sudaryti draudimo ar perdraudimo įmonė ir paslaugų teikėjas, visų 
pirma aiškiai nustatomi visi šie reikalavimai: 

(a) abiejų susitarimo šalių pareigos ir atsakomybė; 

(b) paslaugų teikėjo įsipareigojimas laikytis visų taikomų teisės aktų, 
reguliavimo reikalavimų ir gairių, taip pat draudimo ar perdraudimo 
įmonės patvirtintos politikos ir bendradarbiauti su įmonės priežiūros 
institucija, kiek tai susiję su perduotosiomis funkcijomis ar veikla; 

(c) paslaugų teikėjo įsipareigojimas pranešti apie bet kokius pokyčius, 
kurie gali turėti reikšmingos įtakos jo gebėjimui veiksmingai 
vykdyti perduotąsias funkcijas ar veiklą laikantis taikomų teisės 
aktų ir reguliavimo reikalavimų; 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 250 

(d) paslaugų teikėjo pranešimo apie sutarties nutraukimą laikotarpis, 
kuris yra pakankamai ilgas, kad draudimo ar perdraudimo įmonė 
galėtų rasti alternatyvų sprendimą; 

(e) reikalavimas, kad draudimo ar perdraudimo įmonė, kai reikia, turėtų 
galimybę nutraukti užsakomųjų paslaugų susitarimą, nepakenkdama 
paslaugų teikimo draudėjams tęstinumui ir kokybei; 

(f) reikalavimas, kad draudimo ar perdraudimo įmonė pasiliktų teisę iš 
paslaugų teikėjo gauti informaciją apie perduotąsias funkcijas ir 
veiklą ir jų vykdymo rezultatus, taip pat teisę teikti paslaugų 
teikėjui skirtas bendrąsias gaires ar atskirus nurodymus, į ką reikia 
atsižvelgti vykdant perduotąsias funkcijas ar veiklą; 

(g) reikalavimas, kad paslaugų teikėjas saugotų bet kokią konfidencialią 
informaciją, susijusią su draudimo ar perdraudimo įmone ir jos 
draudėjais, naudos gavėjais, darbuotojais, susitariančiosiomis 
šalimis ir visais kitais asmenimis; 

(h) reikalavimas, kad draudimo ar perdraudimo įmonė, jos išorės audi
torius ir priežiūros institucija turėtų veiksmingą prieigą prie visos 
informacijos, susijusios su perduotosiomis funkcijomis ir veikla, 
įskaitant galimybę atlikti paslaugų teikėjo veiklos patalpų patik
rinimus vietoje; 

(i) reikalavimas, kad priežiūros tikslais, kai tinkama ir būtina, 
priežiūros institucija galėtų adresuoti klausimus tiesiogiai paslaugų 
teikėjui, į kuriuos paslaugų teikėjas privalėtų atsakyti; 

(j) reikalavimas, kad draudimo ar perdraudimo įmonė galėtų gauti 
informaciją apie perduotąją veiklą ir duoti nurodymus dėl perduo
tosios veiklos ir funkcijų; 

(k) kai taikoma, sąlygos, kuriomis paslaugų teikėjas subrangos būdu 
gali perduoti kitam paslaugų teikėjui vykdyti bet kokias 
perduotąsias funkcijas ir veiklą; 

(l) reikalavimas, kad užsakomųjų paslaugų perdavimas subrangos būdu 
kitam paslaugų teikėjui pagal k punktą neturėtų įtakos paslaugų 
teikėjo pareigoms ir atsakomybei pagal susitarimą su draudimo ar 
perdraudimo įmone. 

5. Draudimo ar perdraudimo įmonė, kuri perduoda esmines ar 
svarbias veiklos funkcijas ar veiklą, įvykdo visus šiuos reikalavimus: 

(a) užtikrina, kad atitinkami paslaugų teikėjo rizikos valdymo ir vidaus 
kontrolės sistemų aspektai būtų tinkami siekiant užtikrinti atitiktį 
Direktyvos 2009/138/EB 49 straipsnio 2 dalies a ir b punktams; 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 251 

(b) tinkamai atsižvelgia į perduotąją veiklą savo rizikos valdymo ir 
vidaus kontrolės sistemose siekdama užtikrinti atitiktį Direktyvos 
2009/138/EB 49 straipsnio 2 dalies a ir b punktams; 

(c) patikrina, ar paslaugų teikėjas turi būtinų finansinių išteklių, kad 
galėtų tinkamai ir patikimai vykdyti papildomas užduotis, ir ar 
visi paslaugų teikėjo darbuotojai, kurie dalyvaus vykdant 
perduotąsias funkcijas ar veiklą, yra pakankamai kvalifikuoti ir 
patikimi; 

(d) užtikrina, kad paslaugų teikėjas turėtų parengęs tinkamus nenu
matytų atvejų planus, kad galėtų reaguoti į kritines situacijas ar 
veiklos sutrikdymo atvejus, ir prireikus periodiškai tikrintų 
atsargines priemones, atsižvelgdamas į perduotąsias funkcijas ir 
veiklą. 

5 SKIRSNIS 

Atlyginimų politika 

275 straipsnis 

1. Nustatydamos ir taikydamos 258 straipsnio 1 dalies l punkte 
nurodytą atlyginimų politiką, draudimo ir perdraudimo įmonės laikosi 
visų šių principų: 

(a) atlyginimų politika ir praktika rengiama, įgyvendinama ir taikoma 
atsižvelgiant į įmonės verslo ir rizikos valdymo strategiją, jos 
rizikos pobūdį, tikslus, rizikos valdymo praktiką, visos įmonės 
ilgalaikius interesus ir veiklos rezultatus ir apima priemones, 
kuriomis siekiama išvengti interesų konflikto; 

(b) atlyginimų politika skatinamas patikimas ir veiksmingas rizikos 
valdymas, bet neskatinama prisiimti rizikos, kuri viršytų įmonės 
priimtinas rizikos ribas; 

(c) atlyginimų politika taikoma visai įmonei ir numatomos konkrečios 
nuostatos, kuriomis atsižvelgiama į administracinio, valdymo ar 
priežiūros organo, įmonei veiksmingai vadovaujančių ar už kitas 
pagrindines funkcijas atsakingų asmenų ir kitų kategorijų 
darbuotojų, kurių profesinė veikla turi reikšmingos įtakos įmonės 
rizikos pobūdžiui, užduotis ir veiklos rezultatus; 

(d) įmonės administracinis, valdymo ar priežiūros organas, kuris nustato 
bendruosius atlyginimų politikos principus tų kategorijų darbuo
tojams, kurių profesinė veikla turi reikšmingos įtakos įmonės 
rizikos pobūdžiui, atsako už jų įgyvendinimo priežiūrą; 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 252 

(e) atlyginimai valdomi aiškiai, skaidriai ir veiksmingai, įskaitant 
atlyginimų politikos priežiūrą; 

(f) įsteigiamas nepriklausomas atlyginimų komitetas, jei to reikia 
atsižvelgiant į draudimo ar perdraudimo įmonių reikšmingumą, 
vertinant pagal jų dydį ir vidinę struktūrą, kuris periodiškai padėtų 
administraciniam, valdymo ar priežiūros organui prižiūrėti 
atlyginimų politikos ir praktikos struktūrą, įgyvendinimą ir taikymą; 

(g) informacija apie atlyginimų politiką atskleidžiama kiekvienam 
įmonės darbuotojui. 

2. 1 dalies c punkte nurodytos konkrečios nuostatos atitinka visus 
šiuos principus: 

(a) kai pagal atlyginimų sistemas numatyta ir fiksuotoji, ir kintamoji 
atlyginimo dalys, tokios dalys turi būti subalansuotos, kad fiksuotoji 
arba garantuota dalis sudarytų pakankamai didelę viso atlyginimo 
dalį, siekiant užtikrinti, kad darbuotojai nebūtų per daug priklausomi 
nuo kintamosios atlyginimo dalies ir įmonė galėtų vykdyti visiškai 
lanksčią premijų politiką, įskaitant galimybę nemokėti kintamosios 
atlyginimo dalies; 

(b) kai kintamasis atlyginimas susietas su veiklos rezultatais, visa 
kintamojo atlyginimo suma yra pagrįsta bendru atskiro asmens ir 
atitinkamo verslo padalinio veiklos rezultatų ir bendrų įmonės ar 
grupės, kuriai įmonė priklauso, rezultatų vertinimu; 

(c) didelę kintamosios atlyginimo dalies mokėjimo dalį, nepriklausomai 
nuo to, kokia forma ji bus išmokama, sudaro lanksti atidėtoji dalis, 
kuria atsižvelgiama į įmonės veiklos pobūdį ir jos vykdymo 
laikotarpį; atidėjimo laikotarpis neturi būti trumpesnis nei treji 
metai ir turi būti teisingai suderintas su veiklos pobūdžiu, rizika ir 
atitinkamo darbuotojo veikla; 

(d) vertinant atskiro asmens rezultatus, atsižvelgiama ir į finansinius, ir į 
nefinansinius kriterijus; 

▼C1 
(e) veiklos rezultatų vertinimas, kaip kintamojo atlyginimo nustatymo 

pagrindas, yra sumažinamas dėl dabartinės ir būsimos rizikos 
pozicijos, atsižvelgiant į įmonės rizikos pobūdį ir kapitalo sąnaudas; 

▼B 
(f) išeitinės išmokos siejamos su veiklos rezultatais, pasiektais per visą 

veiklos laikotarpį, ir nustatomos taip, kad jomis nebūtų atlyginama 
už prastus rezultatus; 

(g) asmenys, kuriems taikoma atlyginimų politika, įsipareigoja nesin
audoti jokiomis asmeninėmis apsidraudimo strategijomis arba nesi
drausti nuo atlyginimo ir atsakomybės priklausančiu draudimu, dėl 
kurių sumažėtų rizikos išlyginimo poveikis, kuris yra numatytas jų 
atlyginimo sąlygose. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 253 

(h) Darbuotojų, vykdančių 269–272 straipsniuose nurodytas funkcijas, 
kintamoji atlyginimo dalis nepriklauso nuo jų kontroliuojamų 
veiklos padalinių ir sričių veiklos rezultatų. 

3. Atlyginimų politika suformuojama taip, kad būtų atsižvelgta į 
draudimo ar perdraudimo įmonės vidinę struktūrą ir į įmonės veiklai 
būdingos rizikos pobūdį, mastą ir sudėtingumą. 

X SKYRIUS 

PAPILDOMAS KAPITALAS 

1 SKIRSNIS 

Papildomo kapitalo nustatymo aplinkybės 

276 straipsnis 

Didelio nukrypimo, susijusio su mokumo kapitalo reikalavimu, 
vertinimas 

Kai priežiūros institucijos pagal Direktyvos 2009/138/EB 37 straipsnio 1 
dalies a ir b punktus padaro išvadą, kad draudimo ar perdraudimo 
įmonės rizikos pobūdis labai skiriasi nuo prielaidų, kuriomis 
grindžiamas mokumo kapitalo reikalavimas, apskaičiuotas taikant stand
artinę formulę arba vidaus modelį, jos atsižvelgia į visus svarbius 
veiksnius, įskaitant visus šiuos dalykus: 

(a) nukrypimo pobūdį, rūšį ir dydį; 

(b) bet kokio neigiamo poveikio draudėjams ir naudos gavėjams 
tikimybę ir stiprumą; 

(c) prielaidų, su kuriomis susijęs nukrypimas, jautrumo lygį; 

(d) numatomą nukrypimo laikotarpį ir svyravimą per nukrypimo 
laikotarpį. 

277 straipsnis 

Didelio nukrypimo, susijusio su valdymu, vertinimas 

Kai priežiūros institucijos pagal Direktyvos 2009/138/EB 37 straipsnio 1 
dalies c punktą padaro išvadą, kad draudimo ar perdraudimo įmonės 
valdymo sistema labai skiriasi nuo tos direktyvos I antraštinės dalies IV 
skyriaus 2 skirsnyje nustatytų standartų, jos atsižvelgia į visus svarbius 
veiksnius, įskaitant visus šiuos dalykus: 

(a) nukrypimo nuo valdymo standartų, kaip nustatyta Direktyvos 
2009/138/EB I antraštinės dalies IV skyriaus 2 skirsnyje, poveikį 
patikimam ir rizikos ribojimu pagrįstam veiklos valdymui ir tai, ar 
nukrypimas atsiranda dėl to, kad netinkamai vykdomas reika
lavimas, susijęs su valdymo sistema, ar dėl to, kad toks reikalavimas 
nevykdomas; 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 254 

(b) bet kokio neigiamo poveikio draudėjams ir naudos gavėjams 
tikimybę ir stiprumą; 

(c) įvairius veiksmingos valdymo sistemos, kuri atitiktų įmonės veiklai 
būdingos rizikos pobūdį, mastą ir sudėtingumą, organizavimo 
būdus; 

(d) tikėtinus finansinius nuostolius, kurių įmonė galėtų turėti dėl 
nukrypimo; 

(e) numatomą nukrypimo laikotarpį. 

278 straipsnis 

Didelio nukrypimo, susijusio su atitinkamos nerizikingos palūkanų 
normos korekcijomis ir pereinamojo laikotarpio priemonėmis, 

vertinimas 

1. Kai priežiūros institucijos pagal Direktyvos 2009/138/EB 37 
straipsnio 1 dalies d punktą padaro išvadą, kad draudimo ar 
perdraudimo įmonės rizikos pobūdis labai skiriasi nuo prielaidų, 
kuriomis paremta suderinimo korekcija, nurodyta tos direktyvos 77b 
straipsnyje, svyravimų korekcija, nurodyta tos direktyvos 77d 
straipsnyje, arba pereinamojo laikotarpio priemonės, nurodytos tos 
direktyvos 308c ir 308d straipsniuose, jos atsižvelgia į visus svarbius 
veiksnius, įskaitant visus šiuos dalykus: 

(a) nukrypimo pobūdį, rūšį ir dydį; 

(b) bet kokio neigiamo poveikio draudėjams ir naudos gavėjams 
tikimybę ir stiprumą; 

(c) prielaidų, su kuriomis susijęs nukrypimas, jautrumo lygį; 

(d) numatomą nukrypimo laikotarpį ir svyravimą per nukrypimo 
laikotarpį; 

(e) nukrypimo poveikį įmonės mokumo kapitalo reikalavimui ir 
nuosavoms lėšoms. 

2. Kalbant apie suderinimo korekciją ir pereinamojo laikotarpio 
priemones ir apie svyravimų korekciją, jeigu valstybės narė reikalauja 
gauti išankstinį leidimą taikyti šią korekciją ir jeigu priežiūros insti
tucijos leido draudimo ar perdraudimo įmonei taikyti kurią nors iš šių 
korekcijų ar pereinamojo laikotarpio priemonių, jos gali nustatyti 
papildomą kapitalą pagal Direktyvos 2009/138/EB 37 straipsnio 1 
dalies d punktą tik tokiomis aplinkybėmis, kai nukrypimas nuo prie
laidų, kuriomis paremtos korekcijos ar pereinamojo laikotarpio prie
monės, yra laikino pobūdžio ir dėl jo atšaukti priežiūros institucijų 
leidimą taikyti korekciją ar pereinamojo laikotarpio priemonę būtų 
nepagrįsta. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 255 

279 straipsnis 

Papildomas kapitalas, susijęs su nukrypimais nuo mokumo kapitalo 
reikalavimo prielaidų 

1. Kai pakeistas mokumo kapitalo reikalavimas, apskaičiuotas pagal 
282 straipsnio a punktą, viršija mokumo kapitalo reikalavimą, 
apskaičiuotą pagal 282 straipsnio b punktą, 10 ar daugiau procentų, 
priežiūros institucijos daro išvadą, kad draudimo ar perdraudimo 
įmonės rizikos pobūdis smarkiai skiriasi nuo prielaidų, kuriomis 
grindžiamas mokumo kapitalo reikalavimas, kaip apibrėžta Direktyvos 
2009/138/EB 37 straipsnio 1 dalies a ir b punktuose, nebent jos turi 
svarių įrodymų, pagrįstų 276 straipsnyje nustatytais veiksniais, kad taip 
nėra. 

2. Kai pakeistas mokumo kapitalo reikalavimas, apskaičiuotas pagal 
282 straipsnio a punktą, viršija mokumo kapitalo reikalavimą, 
apskaičiuotą pagal 282 straipsnio b punktą, 15 ar daugiau procentų, 
priežiūros institucijos daro išvadą, kad draudimo ar perdraudimo 
įmonės rizikos pobūdis smarkiai skiriasi nuo prielaidų, kuriomis 
grindžiamas mokumo kapitalo reikalavimas, kaip apibrėžta Direktyvos 
2009/138/EB 37 straipsnio 1 dalies a ir b punktuose. 

280 straipsnis 

Reikalavimo taikyti vidaus modelį vertinimas 

1. Pagal Direktyvos 2009/138/EB 37 straipsnio 1 dalies a punkto i 
papunktį aplinkybės, kuriomis reikalavimas taikyti vidaus modelį yra 
netinkamas, yra, be kita ko, tokios, kai vidaus modeliui parengti 
reikalingi finansiniai ir kiti ištekliai yra neproporcingi, palyginti su 
įmonės rizikos pobūdžio nukrypimo nuo prielaidų, kuriomis 
grindžiamas mokumo kapitalo reikalavimas, dydžiu. 

2. Pagal Direktyvos 2009/138/EB 37 straipsnio 1 dalies a punkto i 
papunktį reikalavimas taikyti vidaus modelį yra neveiksmingas, jeigu 
joks vidaus modelis neparengtas arba jeigu parengtas vidaus modelis 
neatitinka visapusiškų ir dalinių vidaus modelių patvirtinimo bendrųjų 
sąlygų, kaip nustatyta Direktyvos 2009/138/EB I antraštinės dalies VI 
skyriaus 4 skirsnio 1 ir 3 poskirsniuose. 

281 straipsnis 

Tinkamas vidaus modelio pritaikymo laikotarpis 

Kai priežiūros institucijos pagal Direktyvos 2009/138/EB 37 straipsnio 1 
dalies atitinkamai b ir c punktus padaro išvadą, kad vidaus modelis per 
tinkamą laikotarpį nebuvo pritaikytas taip, kad geriau atspindėtų esamą 
rizikos pobūdį, arba nepanašu, kad taikant kitas priemones sumažėtų 
esamų trūkumų, nustatydamos tinkamą laikotarpį jos atsižvelgia į 
visus svarbius veiksnius, įskaitant bet kokio neigiamo poveikio 
draudėjams ir naudos gavėjams tikimybę ir stiprumą. Tas laikotarpis 
neviršija 6 mėnesių. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 256 

2 SKIRSNIS 

Papildomo kapitalo apskaičiavimo metodikos 

282 straipsnis 

Papildomo kapitalo, susijusio su nukrypimais nuo mokumo kapitalo 
reikalavimo prielaidų, apskaičiavimas 

Siekdamos nustatyti papildomą kapitalą pagal Direktyvos 2009/138/EB 
37 straipsnio 1 dalies a arba b punktą, priežiūros institucijos tą 
papildomą kapitalą apskaičiuoja kaip toliau nurodytų sumų skirtumą 
konkrečiu momentu: 

(a) draudimo ar perdraudimo įmonės mokumo kapitalo reikalavimo 
sumos, išskyrus bet kokį anksčiau nustatytą ar tuo pat metu 
nustatomą papildomą kapitalą, kuri būtų apskaičiuota, jei standartinė 
formulė arba vidaus modelis būtų atitinkamai pakeisti taip, kad 
atitiktų draudimo ar perdraudimo įmonės faktinį rizikos pobūdį ir 
užtikrintų Direktyvos 2009/138/EB 101 straipsnio 3 dalies 
laikymąsi; 

(b) draudimo ar perdraudimo įmonės mokumo kapitalo reikalavimo 
sumos, išskyrus bet kokį anksčiau nustatytą ar tuo pat metu 
nustatomą papildomą kapitalą. 

283 straipsnis 

Pakeitimų, susijusių su nukrypimu nuo mokumo kapitalo 
reikalavimo prielaidų, taikymo sritis ir metodas 

1. Apskaičiuodamos 282 straipsnio a punkte nurodytą sumą, 
priežiūros institucijos įvertina standartinės formulės ar vidaus modelio 
aspektus, dėl kurių rizikos pobūdžio prielaidos pagal standartinę formulę 
ar vidaus modelį skiriasi nuo įmonės faktinio rizikos pobūdžio, įskaitant, 
kai tinka, kiekybinę riziką, į kurią neatsižvelgta standartinėje formulėje 
ar vidaus modelyje, formulės arba modelio struktūrą, sujungimo 
metodus, parametrus ir prielaidas. 

2. 1 dalies tikslais priežiūros institucijos pakeičia prielaidas ir 
parametrus, kuriais grindžiamas mokumo kapitalo reikalavimas, 
apskaičiuotas naudojant standartinę formulę arba vidaus modelį, kad 
tos prielaidos ar parametrai tinkamai atspindėtų faktinį draudimo ar 
perdraudimo įmonės rizikos pobūdį ir užtikrintų Direktyvos 
2009/138/EB 101 straipsnio 3 dalies laikymąsi. 

3. Kai 2 dalyje nurodyti pakeitimai yra nepakankami ar netinkami 
282 straipsnio a punkte nurodytai sumai apskaičiuoti, 282 straipsnio a 
punkte nurodyto apskaičiavimo tikslais galima taikyti alternatyvias 
metodikas, kurios neapsiriboja prielaidų ar parametrų pakeitimais. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 257 

4. Darant bet kokius 2 dalyje nurodytus pakeitimus arba taikant 3 
dalyje nurodytą alternatyvią metodiką naudojami tinkami, pritaikomi ir 
aktualūs aktuariniai ir statistiniai metodai ir remiamasi tiksliais, 
išsamiais ir tinkamais įmonės duomenimis arba, kai jų nėra, 
duomenimis, tiesiogiai susijusiais su tos įmonės veikla. 

5. Kai 3 dalyje nurodytos alternatyvios metodikos yra nepakankamos 
ar netinkamos, taikydamos 282 straipsnio a punktą priežiūros institucijos 
gali apskaičiuoti mokumo kapitalo reikalavimą lygindamos įmonių, 
kurių rizikos pobūdis panašus, mokumo kapitalo reikalavimus. 

6. Taikydamos 4 ir 5 dalis priežiūros institucijos gali naudotis 
informacija, susijusia su kitomis draudimo ar perdraudimo įmonėmis, 
kurių rizikos pobūdis panašus, jeigu priežiūros institucijos užtikrina, kad 
jų sprendimo nustatyti papildomą kapitalą priežastys būtų nurodytos 
pagal Direktyvos 2009/138/EB 37 straipsnio 1 dalį ir jas nurodant 
būtų laikomasi tos direktyvos 64 straipsnyje nustatytų profesinės 
paslapties reikalavimų. 

7. Priežiūros institucijos nusprendžia, kad rizikos pobūdžio 
nukrypimo aspektai, rodantys, kad mažesnis mokumo kapitalo reika
lavimas geriau atitiktų draudimo ar perdraudimo įmonės faktinį rizikos 
pobūdį, atsveria kitus aspektus, rodančius, kad tikslinga nustatyti didesnį 
mokumo kapitalo reikalavimą, tik tuo atveju, jei draudimo ar 
perdraudimo įmonė atitinka visus šiuos reikalavimus: 

(a) egzistuoja 4 dalyje nustatytus reikalavimus atitinkantis pakeitimas 
arba metodika, pagal kuriuos galima kiekybiškai įvertinti aspektų, 
rodančių mažesnį mokumo kapitalo reikalavimą, poveikį 282 
straipsnio a punkte nurodytai sumai; 

(b) būtų netinkama į aspektus, rodančius mažesnį mokumo kapitalo 
reikalavimą, atsižvelgti pakeičiant standartinius parametrus įmonei 
būdingais parametrais pagal Direktyvos 2009/138/EB 104 straipsnio 
7 dalį arba taikant vidaus modelį pagal tos direktyvos 112 straipsnį; 

(c) bendrasis mokumo kapitalo reikalavimas, kuris būtų nustatytas 
tarpusavyje įskaičius rizikos pobūdžio nukrypimus, atitinka 
Direktyvos 2009/138/EB 101 straipsnio 3 dalį. 

284 straipsnis 

Papildomo kapitalo, susijusio su atitinkamos nerizikingos palūkanų 
normos korekcijomis ar pereinamojo laikotarpio priemonėmis, 

apskaičiavimas 

Siekdamos pagal Direktyvos 2009/138/EB 37 straipsnio 1 dalies d 
punktą nustatyti papildomą kapitalą, priežiūros institucijos tą 
papildomą kapitalą apskaičiuoja kaip toliau nurodytų dydžių sumą 
konkrečiu momentu: 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 258 

(a) neigiamos tinkamų nuosavų lėšų sumos, kuri būtų apskaičiuota, 
jeigu korekcija ar pereinamojo laikotarpio priemonė būtų pakeista 
taip, kad prielaidos, kuriomis paremta ta korekcija ir pereinamojo 
laikotarpio priemonė, atitiktų draudimo ar perdraudimo įmonės 
faktinį turtą, įsipareigojimus ir rizikos pobūdį; 

(b) mokumo kapitalo reikalavimo sumos, išskyrus bet kokį anksčiau 
nustatytą ar tuo pat metu nustatomą papildomą kapitalą, kuri būtų 
apskaičiuota, jeigu korekcija ar pereinamojo laikotarpio priemonė 
būtų pakeista taip, kad prielaidos, kuriomis paremta ta korekcija ir 
pereinamojo laikotarpio priemonė, atitiktų draudimo ar perdraudimo 
įmonės faktinį turtą, įsipareigojimus ir rizikos pobūdį ir būtų 
užtikrinta atitiktis Direktyvos 2009/138/EB 101 straipsnio 3 dalies 
reikalavimams; 

(c) tinkamų nuosavų lėšų sumos; 

(d) neigiamos draudimo ar perdraudimo įmonės mokumo kapitalo 
reikalavimo sumos, išskyrus bet kokį anksčiau nustatytą ar tuo pat 
metu nustatomą papildomą kapitalą. 

285 straipsnis 

Pakeitimų, susijusių su atitinkamos nerizikingos palūkanų normos 
korekcijomis ir pereinamojo laikotarpio priemonėmis, taikymo sritis 

ir metodas 

1. Apskaičiuodamos 284 straipsnio a ir b punktuose nurodytas 
sumas, priežiūros institucijos atsižvelgia į įmonės turtą, įsipareigojimus 
ar rizikos pobūdį, dėl kurių nukrypta nuo prielaidų, kuriomis paremta 
korekcija ar pereinamojo laikotarpio priemonė. 

2. Taikydamos 1 dalį priežiūros institucijos pakeičia korekciją ar 
pereinamojo laikotarpio priemonę ir mokumo kapitalo reikalavimo 
apskaičiavimą taip, kad prielaidos, kuriomis paremta ta korekcija ir 
pereinamojo laikotarpio priemonė, atitiktų draudimo ar perdraudimo 
įmonės faktinį turtą, įsipareigojimus ir rizikos pobūdį ir būtų užtikrinta 
atitiktis Direktyvos 2009/138/EB 101 straipsnio 3 dalies reikalavimams. 

3. Darant bet kokius 2 dalyje nurodytus pakeitimus naudojami 
tinkami, pritaikomi ir aktualūs aktuariniai ir statistiniai metodai ir 
remiamasi tiksliais, išsamiais ir tinkamais įmonės duomenimis arba, 
jei jų nėra, duomenimis, tiesiogiai susijusiais su tos įmonės veikla. 

286 straipsnis 

Papildomo kapitalo, susijusio su nukrypimais nuo valdymo 
standartų, apskaičiavimas 

Apskaičiuodamos papildomą kapitalą, kaip nurodyta Direktyvos 
2009/138/EB 37 straipsnio 1 dalies c punkte, priežiūros institucijos 
atsižvelgia į visus svarbius veiksnius, įskaitant visus šiuos dalykus: 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 259 

(a) kai tinka, 277 straipsnyje nurodytus veiksnius; 

(b) kai tinka, papildomą kapitalą, nustatytą anksčiau už panašius kitų 
draudimo ar perdraudimo įmonių, kurių rizikos pobūdis panašus, 
nukrypimus, jeigu priežiūros institucijos užtikrina, kad jų 
sprendimo nustatyti papildomą kapitalą priežastys būtų nurodytos 
pagal Direktyvos 2009/138/EB 37 straipsnio 1 dalį ir jas nurodant 
būtų laikomasi tos direktyvos 64 straipsnyje nustatytų profesinės 
paslapties reikalavimų. 

287 straipsnis 

Papildomo kapitalo paskirstymas įmonėms, kurios tuo pat metu 
vykdo gyvybės ir ne gyvybės draudimo veiklą 

1. Priežiūros institucijos, apskaičiuodamos papildomą kapitalą 
draudimo įmonei, kuriai taikoma Direktyvos 2009/138/EB 73 straipsnio 
2 arba 5 dalis, apskaičiuoja sąlyginį gyvybės draudimo veiklos 
papildomą kapitalą ir sąlyginį ne gyvybės draudimo veiklos 
papildomą kapitalą. 

2. Jei atitinkamų nukrypimų priežastys gali būti objektyviai paskir
stytos gyvybės draudimo ir ne gyvybės draudimo veiklai, priežiūros 
institucijos apskaičiuoja sąlyginį gyvybės draudimo veiklos papildomą 
kapitalą ir sąlyginį ne gyvybės draudimo veiklos papildomą kapitalą 
pagal tokį pat paskirstymo principą. 

3. Jei paskirstymas pagal 2 dalį neįmanomas, priežiūros institucijos 
sąlyginį gyvybės draudimo veiklos papildomą kapitalą ir sąlyginį ne 
gyvybės draudimo veiklos papildomą kapitalą apskaičiuoja taip pat 
kaip sąlyginį gyvybės draudimo veiklos minimalaus kapitalo reika
lavimą ir sąlyginį ne gyvybės draudimo veiklos minimalaus kapitalo 
reikalavimą, kaip nurodyta Direktyvos 2009/138/EB 74 straipsnio 2 
dalyje. 

XI SKYRIUS 

PADĖTIES ATKŪRIMO LAIKOTARPIO PRATĘSIMAS 

288 straipsnis 

Išskirtinių neigiamų aplinkybių vertinimas 

Siekdama paskelbti, kad yra išskirtinių neigiamų aplinkybių, turinčių 
įtakos draudimo ir perdraudimo įmonėms, užimančioms didelę rinkos 
dalį arba apimančioms didelę dalį paveiktų veiklos rūšių, kaip nurodyta 
Direktyvos 2009/138/EB 138 straipsnio 4 dalyje, EDPPI atsižvelgia į 
visus šiuos veiksnius ir kriterijus: 

(a) galimų vėlesnių sprendimų pratęsti padėties atkūrimo laikotarpį, 
kuriuos priimtų priežiūros institucijos, poveikį finansų rinkoms, 
draudimo ir perdraudimo produktų prieinamumui ir draudėjams 
bei naudos gavėjams; 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 260 

(b) draudimo ir perdraudimo įmonių, kurias paveikė išskirtinės 
neigiamos aplinkybės, skaičių, dydį ir rinkos dalį, taip pat tai, ar 
dėl bendro visų tų įmonių dydžio ir pobūdžio galėtų būti daromas 
neigiamas poveikis finansų rinkoms arba draudimo ir perdraudimo 
rinkoms; 

(c) galimą prociklinį atitikties mokumo kapitalo reikalavimui atkūrimo 
poveikį, įskaitant skubotą turto pardavimą finansų rinkose susidarius 
kritinei situacijai; 

(d) galimybę draudimo ir perdraudimo įmonėms gauti papildomų 
nuosavų lėšų finansų rinkose; 

(e) draudimo ir perdraudimo įmonių turimo turto aktyvios rinkos priei
namumą ir tos rinkos likvidumą; 

(f) perdraudimo rinkos pajėgumą teikti perdraudimo ar pakartotinio 
perdraudimo paslaugas; 

(g) tinkamų rizikos mažinimo priemonių, įskaitant finansines prie
mones, prieinamumą finansų rinkose; 

(h) kitų priemonių, skirtų draudimo ir perdraudimo įmonių prisiimtai 
rizikai mažinti, prieinamumą finansų rinkose. 

289 straipsnis 

Padėties atkūrimo laikotarpio nustatymo veiksniai ir kriterijai 

Siekdama priimti sprendimą dėl Direktyvos 2009/138/EB 138 straipsnio 
4 dalyje nurodyto laikotarpio pratęsimo ir nustatyti to laikotarpio trukmę 
tam tikrai draudimo ar perdraudimo įmonei, priežiūros institucija 
atsižvelgia į šio reglamento 288 straipsnio c–h punktuose nurodytus 
veiksnius ir kriterijus ir toliau nurodytus konkrečiai įmonei būdingus 
veiksnius ir kriterijus: 

(a) pratęsimo poveikį draudimo ir perdraudimo įmonės draudėjams ir 
naudos gavėjams; 

(b) išskirtinių neigiamų aplinkybių poveikio draudimo ar perdraudimo 
įmonei mastą; 

(c) turimas priemones, kuriomis įmonė gali pasinaudoti, kad vėl 
užtikrintų atitiktį mokumo kapitalo reikalavimui, ir realistiško 
padėties atkūrimo plano egzistavimą; 

(d) mokumo kapitalo reikalavimo nesilaikymo priežastis ir lygį; 

(e) draudimo ar perdraudimo įmonės turimų nuosavų lėšų sudėtį; 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 261 

(f) draudimo ar perdraudimo įmonės turimo turto sudėtį; 

(g) draudimo ar perdraudimo įmonės techninių atidėjinių ir kitų 
įsipareigojimų pobūdį ir trukmę; 

(h) kai taikoma, galimybę gauti kitų grupės, kuriai priklauso draudimo 
ar perdraudimo įmonė, įmonių finansinę paramą; 

(i) visas priemones, kurių ėmėsi draudimo ar perdraudimo įmonė, kad 
apribotų kapitalo nutekėjimą ir savo mokumo būklės blogėjimą. 

XII SKYRIUS 

INFORMACIJOS ATSKLEIDIMAS VISUOMENEI 

1 SKIRSNIS 

Mokumo ir finansinės padėties ataskaita. Struktūra ir turinys 

290 straipsnis 

Struktūra 

1. Mokumo ir finansinės padėties ataskaitoje laikomasi XX priede 
nurodytos struktūros ir atskleidžiama šio reglamento 292–298 straips
niuose nurodyta informacija. 

2. Ataskaitoje kiekybinė ir kokybinė informacija pateikiama 
aprašomuoju būdu ir prireikus papildoma kiekybinės informacijos 
formomis. 

291 straipsnis 

Reikšmingumas 

Taikant šį skyrių mokumo ir finansinės padėties ataskaitoje atskleistina 
informacija laikoma reikšminga, jeigu ją praleidus ar neteisingai 
pateikus būtų paveiktas to dokumento naudotojų, įskaitant priežiūros 
institucijas, sprendimas ar vertinimas. 

292 straipsnis 

Santrauka 

1. Mokumo ir finansinės padėties ataskaitoje pateikiama trumpa ir 
aiški santrauka. Ataskaitos santrauka yra suprantama draudėjams ir 
naudos gavėjams. 

2. Ataskaitos santraukoje nurodomi reikšmingi draudimo ar 
perdraudimo įmonės veiklos ir rezultatų, valdymo sistemos, rizikos 
pobūdžio, vertinimo mokumo tikslais ir kapitalo valdymo ataskaitiniu 
laikotarpiu pasikeitimai. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 262 

293 straipsnis 

Veikla ir rezultatai 

1. Mokumo ir finansinės padėties ataskaitoje pateikiama visa toliau 
nurodyta informacija apie draudimo ar perdraudimo įmonės veiklą: 

(a) įmonės pavadinimas ir teisinė forma; 

(b) už įmonės finansų priežiūrą atsakingos priežiūros institucijos pava
dinimas, duomenys ryšiams ir, kai tinka, grupės, kuriai priklauso 
įmonė, priežiūros institucijos pavadinimas ir duomenys ryšiams; 

(c) įmonės išorės auditoriaus pavadinimas (asmenvardis) ir duomenys 
ryšiams; 

(d) įmonės akcijų paketų turėtojų aprašymas; 

(e) kai įmonė priklauso grupei, informacija apie įmonės padėtį grupės 
teisinėje struktūroje; 

(f) įmonės reikšmingos draudimo rūšys ir reikšmingos jos veikimo 
geografinės teritorijos; 

(g) visi svarbiausi ataskaitiniu laikotarpiu įvykę verslo ar kiti įvykiai, 
kurie įmonei padarė reikšmingą poveikį. 

2. Mokumo ir finansinės padėties ataskaitoje pateikiama suvestinė, 
taip pat pagal reikšmingas draudimo rūšis ir pagal reikšmingas 
geografines teritorijas, kuriose draudimo ar perdraudimo įmonė vykdė 
veiklą ataskaitiniu laikotarpiu, suskirstyta kokybinė ir kiekybinė 
informacija apie draudimo ar perdraudimo įmonės draudimo veiklos 
rezultatus, taip pat palyginimas su įmonės finansinėse ataskaitose 
pateikta informacija apie ankstesnį ataskaitinį laikotarpį. 

3. Mokumo ir finansinės padėties ataskaitoje pateikiama visa toliau 
nurodyta kokybinė ir kiekybinė informacija apie draudimo ar 
perdraudimo įmonės investavimo rezultatus ataskaitiniu laikotarpiu, 
taip pat palyginimas su tos įmonės finansinėse ataskaitose pateikta 
informacija apie ankstesnį ataskaitinį laikotarpį: 

(a) informacija apie investuojant gautas pajamas ir susidariusias išlaidas 
pagal turto klasę ir, kai reikalinga norint tinkamai suprasti pajamas 
ir išlaidas, tų pajamų ir išlaidų sudėtines dalis; 

(b) informacija apie tiesiogiai nuosavybe pripažįstamą pelną arba 
nuostolį; 

(c) informacija apie bet kokias investicijas į pakeitimą vertybiniais 
popieriais. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 263 

4. Mokumo ir finansinės padėties ataskaitoje aprašomos kitos 
ataskaitiniu laikotarpiu gautos draudimo ar perdraudimo įmonės 
reikšmingos pajamos ir patirtos reikšmingos išlaidos, taip pat paly
ginimas su tos įmonės finansinėse ataskaitose pateikta informacija 
apie ankstesnį ataskaitinį laikotarpį. 

5. Mokumo ir finansinės padėties ataskaitoje atskirame skirsnyje 
atskleidžiama visa kita reikšminga informacija apie draudimo ar 
perdraudimo įmonės veiklą ir rezultatus. 

294 straipsnis 

Valdymo sistema 

1. Mokumo ir finansinės padėties ataskaitoje pateikiama visa toliau 
nurodyta informacija apie draudimo ar perdraudimo įmonės valdymo 
sistemą: 

(a) įmonės administracinio, valdymo ir priežiūros organo struktūra, 
pagrindinės funkcijos ir pareigos, taip pat trumpas aprašymas, 
kaip tų organų pareigos atskirtos, ypač tai, ar juose veikia atitinkami 
komitetai, ir pagrindines funkcijas atliekančių asmenų pagrindinių 
funkcijų ir pareigų aprašymas; 

(b) visi ataskaitiniu laikotarpiu įvykę reikšmingi valdymo sistemos 
pokyčiai; 

(c) informacija apie administracinio, valdymo ir priežiūros organo, taip 
pat, kai nenurodyta kitaip, darbuotojų atlyginimų politiką ir 
praktiką, įskaitant: 

i) atlyginimų politikos principus su paaiškinimais apie santykinį 
fiksuotosios ir kintamosios atlyginimo dalies dydį; 

ii) informaciją apie individualių ir kolektyvinių veiklos rezultatų 
vertinimo kriterijus, kuriais grindžiama teisė į akcijų pasi
rinkimo sandorius, akcijas ar kintamąsias atlyginimo dalis; 

iii) įmonės administracinio, valdymo ir priežiūros organo nariams ir 
kitiems už pagrindines funkcijas atsakingiems asmenims 
taikomų papildomų pensijų ar ankstyvojo išėjimo į pensiją 
sistemų pagrindinių bruožų aprašymą; 

(d) informacija apie reikšmingus sandorius, ataskaitiniu laikotarpiu 
sudarytus su akcininkais, didelę įtaką įmonei darančiais asmenimis, 
administracinio, valdymo ir priežiūros organo nariais. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 264 

2. Mokumo ir finansinės padėties ataskaitoje pateikiama visa toliau 
nurodyta informacija apie draudimo ar perdraudimo įmonės kompe
tencijos ir tinkamumo politiką: 

(a) specifinių įmonės reikalavimų, keliamų veiksmingai įmonei vado
vaujantiems ar kitiems už pagrindines funkcijas atsakingiems 
asmenims dėl įgūdžių, žinių ir patirties, aprašymas; 

(b) specifinių įmonės procedūrų, kuriomis įvertinama įmonei veiks
mingai vadovaujančių ar kitų už pagrindines funkcijas atsakingų 
asmenų kompetencija ir tinkamumas, aprašymas. 

3. Mokumo ir finansinės padėties ataskaitoje pateikiama visa toliau 
nurodyta informacija apie draudimo ar perdraudimo įmonės rizikos 
valdymo sistemą: 

(a) įmonės rizikos valdymo sistemos, apimančios strategijas, procesus ir 
atsiskaitymo procedūras, aprašymas su paaiškinimais, kaip ji yra 
pajėgi nuolat veiksmingai nustatyti, įvertinti, stebėti ir valdyti 
įmonei kylančią ar galinčią kilti riziką (individualiu ir suvestiniu 
lygmeniu) ir apie ją pranešti; 

(b) aprašymas, kaip rizikos valdymo sistema, įskaitant rizikos valdymo 
funkciją, įgyvendinama ir integruojama į įmonės organizacinę 
struktūrą ir sprendimų priėmimo procesą. 

4. Mokumo ir finansinės padėties ataskaitoje pateikiama visa toliau 
nurodyta informacija apie procesą, kurį draudimo ar perdraudimo įmonė 
patvirtino vykdydama įsipareigojimą atlikti savo rizikos ir mokumo 
vertinimą: 

(a) proceso, kurį, vykdydama įsipareigojimą atlikti savo rizikos ir 
mokumo vertinimą, įmonė taiko kaip rizikos valdymo sistemos 
dalį, aprašymas, įskaitant aprašymą, kaip savo rizikos ir mokumo 
vertinimas integruojamas į įmonės organizacinę struktūrą ir 
sprendimų priėmimo procesą; 

(b) pranešimas, kuriame nurodoma, kaip dažnai įmonės administracinis, 
valdymo ar priežiūros organas peržiūri ir patvirtina savo rizikos ir 
mokumo vertinimą; 

(c) pranešimas, kuriame paaiškinama, kaip įmonė, atsižvelgdama į savo 
rizikos pobūdį, nustatė savo mokumo poreikius ir kokia įmonės 
kapitalo valdymo veiklos ir įmonės rizikos valdymo sistemos 
tarpusavio sąveika. 

5. Mokumo ir finansinės padėties ataskaitoje pateikiama visa toliau 
nurodyta informacija apie draudimo ar perdraudimo įmonės vidaus 
kontrolės sistemą: 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 265 

(a) įmonės vidaus kontrolės sistemos aprašymas; 

(b) aprašymas, kaip įgyvendinama atitikties užtikrinimo funkcija. 

6. Mokumo ir finansinės padėties ataskaitoje pateikiama visa toliau 
nurodyta informacija apie draudimo ar perdraudimo įmonės vidaus 
audito funkciją: 

(a) aprašymas, kaip įgyvendinama įmonės vidaus audito funkcija; 

(b) aprašymas, kaip įmonės vidaus audito funkcija vykdoma neprik
lausomai nuo audituojamos veiklos ir jos atžvilgiu objektyviai. 

7. Mokumo ir finansinės padėties ataskaitoje pateikiamas aprašymas, 
kaip vykdoma draudimo ar perdraudimo įmonės aktuarinė funkcija. 

8. Mokumo ir finansinės padėties ataskaitoje pateikiamas aprašymas, 
kokia yra draudimo ar perdraudimo įmonės užsakomųjų paslaugų 
politika, kaip perduodamos esminės arba svarbios tos įmonės 
funkcijos arba veikla, ir atskleidžiama, kokiai jurisdikcijai priklauso 
tokių funkcijų ar veiklos paslaugų teikėjai. 

9. Mokumo ir finansinės padėties ataskaitoje pateikiamas vertinimas, 
ar draudimo ir perdraudimo įmonės valdymo sistema atitinka jos verslui 
būdingos rizikos pobūdį, apimtį ir sudėtingumą. 

10. Mokumo ir finansinės padėties ataskaitoje atskirame skirsnyje 
atskleidžiama visa kita reikšminga informacija apie draudimo ar 
perdraudimo įmonės valdymo sistemą. 

295 straipsnis 

Rizikos pobūdis 

1. Mokumo ir finansinės padėties ataskaitoje pateikiama kokybinė ir 
kiekybinė informacija apie draudimo ar perdraudimo įmonės rizikos 
pobūdį, vadovaujantis 2–7 dalimis, atskirai suskirstyta pagal šias 
rizikos kategorijas: 

(a) draudimo veiklos rizika; 

(b) rinkos rizika; 

(c) kredito rizika; 

(d) likvidumo rizika; 

(e) operacinė rizika; 

(f) kita reikšminga rizika. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 266 

2. Mokumo ir finansinės padėties ataskaitoje pateikiama toliau 
nurodyta informacija, susijusi su draudimo ar perdraudimo įmonės 
rizikos pozicija, įskaitant poziciją, susidarančią dėl nebalansinių 
straipsnių ir rizikos perleidimo specialiosios paskirties įmonei: 

(a) šiai rizikai įvertinti toje įmonėje naudojamų priemonių, įskaitant 
reikšmingus pokyčius ataskaitiniu laikotarpiu, aprašymas; 

(b) reikšmingos tos įmonės prisiimtos rizikos, įskaitant reikšmingus 
pokyčius ataskaitiniu laikotarpiu, aprašymas; 

(c) aprašymas, kaip turtas investuotas laikantis Direktyvos 2009/138/EB 
132 straipsnyje išdėstyto rizikos ribojimo principo, kad tame 
aprašyme būtų aptarta tame straipsnyje minėta rizika ir tinkamas 
jos valdymas. 

3. Rizikos koncentracijos klausimu mokumo ir finansinės padėties 
ataskaitoje pateikiamas reikšmingos draudimo ar perdraudimo įmonės 
prisiimtos rizikos koncentracijų aprašymas. 

4. Rizikos mažinimo klausimu mokumo ir finansinės padėties 
ataskaitoje pateikiamas rizikos mažinimo priemonių ir procesų, kuriais 
stebimas tų rizikos mažinimo priemonių nuolatinis veiksmingumas, 
aprašymas. 

5. Likvidumo rizikos klausimu mokumo ir finansinės padėties 
ataskaitoje pateikiama visa į būsimas draudimo įmokas įtraukta prog
nozuojamo pelno suma, apskaičiuota pagal 260 straipsnio 2 dalį. 

6. Jautrumo rizikai klausimu mokumo ir finansinės padėties 
ataskaitoje pateikiamas aprašymas, kokie metodai naudojami, kokios 
daromos prielaidos dėl reikšmingos rizikos ir įvykių ir kokie su jais 
siejami testavimo nepalankiausiomis sąlygomis ir jautrumo analizės 
rezultatai. 

7. Mokumo ir finansinės padėties ataskaitoje atskirame skirsnyje 
pateikiama visa kita reikšminga informacija apie draudimo ar 
perdraudimo įmonės rizikos pobūdį. 

296 straipsnis 

Vertinimas mokumo tikslais 

1. Mokumo ir finansinės padėties ataskaitoje pateikiama visa toliau 
nurodyta informacija apie draudimo ar perdraudimo įmonės turto 
vertinimą mokumo tikslais: 

(a) atskirai kiekvienos reikšmingos turto klasės turto vertė ir turtui 
vertinti mokumo tikslais naudojamų pagrindų, metodų ir pagrindinių 
prielaidų aprašymas; 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 267 

(b) atskirai kiekvienai reikšmingai turto klasei kiekybinis ir kokybinis 
paaiškinimas, kuo reikšmingai skiriasi tie pagrindai, metodai ir 
pagrindinės prielaidos, kuriuos įmonė naudoja turtui vertinti 
mokumo tikslais, ir tie, kurie turtui vertinti naudojami finansinėse 
ataskaitose. 

2. Mokumo ir finansinės padėties ataskaitoje pateikiama visa toliau 
nurodyta informacija apie draudimo ar perdraudimo įmonės techninių 
atidėjinių vertinimą mokumo tikslais: 

(a) atskirai kiekvienos reikšmingos draudimo rūšies techninių atidėjinių 
vertė, įskaitant tiksliausio įverčio sumą ir rizikos maržą, taip pat 
jiems vertinti mokumo tikslais naudojamų pagrindų, metodų ir 
pagrindinių prielaidų aprašymas; 

(b) su techninių atidėjinių verte susijusio neapibrėžtumo lygio 
aprašymas; 

(c) atskirai kiekvienai reikšmingai draudimo rūšiai kiekybinis ir 
kokybinis paaiškinimas, kuo reikšmingai skiriasi tie pagrindai, 
metodai ir pagrindinės prielaidos, kuriuos įmonė naudoja turtui 
vertinti mokumo tikslais, ir tie, kurie turtui vertinti naudojami finan
sinėse ataskaitose; 

(d) kai taikoma Direktyvos 2009/138/EB 77b straipsnyje nurodyta 
suderinimo korekcija, suderinimo korekcijos ir įsipareigojimų bei 
priskirtojo turto portfelio, kuriam suderinimo korekcija taikoma, 
aprašymas, taip pat kiekybinis poveikio, kurį įmonės finansinei 
padėčiai turėtų suderinimo korekcijos prilyginimas nuliui, 
įvertinimas, įskaitant poveikį techninių atidėjinių sumai, mokumo 
kapitalo reikalavimui, minimalaus kapitalo reikalavimui, pagrin
dinėms nuosavoms lėšoms ir nuosavų lėšų, tinkamų mokumo 
kapitalo reikalavimui ir minimalaus kapitalo reikalavimui padengti, 
sumoms; 

(e) informacija, ar įmonė taiko Direktyvos 2009/138/EB 77d straipsnyje 
nurodytą svyravimų korekciją, ir kiekybinis poveikio, kurį įmonės 
finansinei padėčiai turėtų svyravimų korekcijos prilyginimas nuliui, 
įvertinimas, įskaitant poveikį techninių atidėjinių sumai, mokumo 
kapitalo reikalavimui, minimalaus kapitalo reikalavimui, pagrin
dinėms nuosavoms lėšoms ir nuosavų lėšų, tinkamų mokumo 
kapitalo reikalavimui ir minimalaus kapitalo reikalavimui padengti, 
sumoms; 

(f) informacija, ar taikoma pereinamojo laikotarpio nerizikingų 
palūkanų normų struktūra pagal terminą, nurodyta Direktyvos 
2009/138/EB 308c straipsnyje, ir kiekybinis poveikio, kurį įmonės 
finansinei padėčiai turėtų pereinamojo laikotarpio priemonės 
netaikymas, įvertinimas, įskaitant poveikį techninių atidėjinių 
sumai, mokumo kapitalo reikalavimui, minimalaus kapitalo reika
lavimui, pagrindinėms nuosavoms lėšoms ir nuosavų lėšų, 
tinkamų mokumo kapitalo reikalavimui ir minimalaus kapitalo 
reikalavimui padengti, sumoms; 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 268 

(g) informacija, ar taikomas pereinamojo laikotarpio atskaitymas, 
nurodytas Direktyvos 2009/138/EB 308d straipsnyje, ir kiekybinis 
poveikio, kurį įmonės finansinei padėčiai turėtų atskaitymo 
priemonės netaikymas, įvertinimas, įskaitant poveikį techninių 
atidėjinių sumai, mokumo kapitalo reikalavimui, minimalaus 
kapitalo reikalavimui, pagrindinėms nuosavoms lėšoms ir nuosavų 
lėšų, tinkamų mokumo kapitalo reikalavimui ir minimalaus kapitalo 
reikalavimui padengti, sumoms; 

(h) šių dalykų aprašymas: 

i) atgautinos sumos pagal perdraudimo sutartis ir iš specialiosios 
paskirties įmonių; 

ii) visi reikšmingi techninių atidėjinių apskaičiavimui svarbių 
prielaidų pasikeitimai, palyginti su ankstesniu ataskaitiniu laikot
arpiu. 

3. Mokumo ir finansinės padėties ataskaitoje pateikiama visa toliau 
nurodyta informacija apie draudimo ar perdraudimo įmonės kitų 
įsipareigojimų vertinimą mokumo tikslais: 

(a) atskirai kiekvienai reikšmingai kitų įsipareigojimų klasei – kitų 
įsipareigojimų vertė ir jiems vertinti mokumo tikslais naudojamų 
pagrindų, metodų ir pagrindinių prielaidų aprašymas; 

(b) atskirai kiekvienai reikšmingai kitų įsipareigojimų klasei – 
kiekybinis ir kokybinis paaiškinimas, kuo reikšmingai skiriasi tie 
pagrindai, metodai ir pagrindinės prielaidos, kuriuos įmonė 
naudoja vertinti mokumo tikslais, ir tie, kurie tiems įsipareigo- 
jimams vertinti naudojami finansinėse ataskaitose. 

▼M1 
4. Mokumo ir finansinės padėties ataskaitoje pateikiama informacija 
apie 263 straipsnyje nurodytas sritis, laikantis draudimo ar perdraudimo 
įmonės informacijos atskleidimo reikalavimų, kaip nustatyta šio 
straipsnio 1 ir 3 dalyse. 

▼B 
5. Mokumo ir finansinės padėties ataskaitoje atskirame skirsnyje 
pateikiama visa kita reikšminga informacija apie turto ir įsipareigojimų 
vertinimą mokumo tikslais. 

297 straipsnis 

Kapitalo valdymas 

1. Mokumo ir finansinės padėties ataskaitoje pateikiama visa toliau 
nurodyta informacija apie draudimo ar perdraudimo įmonės nuosavas 
lėšas: 

(a) informacija apie tikslus, politiką ir procesus, kuriuos įmonė taiko 
valdydama nuosavas lėšas, įskaitant informaciją apie verslui 
planuoti taikomą laiko perspektyvą, ir apie jų reikšmingus 
pokyčius ataskaitiniu laikotarpiu; 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 269 

(b) atskirai kiekvienam lygiui informacija apie nuosavų lėšų struktūrą, 
kiekį ir kokybę ataskaitinio laikotarpio pabaigoje ir ankstesnio 
ataskaitinio laikotarpio pabaigoje, įskaitant svarbių pokyčių kiek
viename lygyje ataskaitiniu laikotarpiu analizę; 

(c) tinkama pagal lygius suskirstytų nuosavų lėšų suma mokumo 
kapitalo reikalavimui padengti; 

(d) tinkama pagal lygius suskirstytų pagrindinių nuosavų lėšų suma 
minimalaus kapitalo reikalavimui padengti; 

(e) kiekybinis ir kokybinis reikšmingo skirtumo tarp įmonės finansinėse 
ataskaitose parodyto nuosavo kapitalo ir mokumo tikslais 
apskaičiuoto įsipareigojimus viršijančio turto paaiškinimas; 

(f) kiekvieno pagrindinių nuosavų lėšų elemento, kuriam taikomos 
Direktyvos 2009/138/EB 308b straipsnio 9 ir 10 dalyse nurodytos 
pereinamojo laikotarpio nuostatos, pobūdžio aprašymas ir jo suma; 

(g) kiekvieno reikšmingo papildomų nuosavų lėšų elemento aprašymas, 
papildomų nuosavų lėšų elemento suma ir papildomų nuosavų lėšų 
elemento sumos nustatymo metodika, jeigu ji patvirtinta, taip pat 
sandorio šalies arba sandorio šalių grupės pobūdis ir pavadinimai 
Direktyvos 2009/138/EB 89 straipsnio 1 dalies a, b ir c punktuose 
nurodytų elementų atveju; 

(h) kiekvieno iš nuosavų lėšų atimto elemento aprašymas ir trumpa bet 
kokio svarbaus apribojimo, paveikiančio nuosavų lėšų prieinamumą 
ir galimybę jas perduoti įmonės viduje, aprašymas. 

Taikant g punktą, sandorio šalių pavadinimai neatskleidžiami, jeigu toks 
atskleidimas teisiškai neįmanomas ar neįgyvendinamas arba jeigu susi
jusios sandorio šalys yra nereikšmingos. 

2. Mokumo ir finansinės padėties ataskaitoje pateikiama visa toliau 
nurodyta informacija apie draudimo ar perdraudimo įmonės mokumo 
kapitalo reikalavimą ir minimalaus kapitalo reikalavimą: 

(a) įmonės mokumo kapitalo reikalavimo ir minimalaus kapitalo reika
lavimo sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje, kai taikoma, kartu 
su nuoroda, kad galutinė mokumo kapitalo reikalavimo suma prik
lausys nuo priežiūros institucijų įvertinimo; 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 270 

(b) įmonės mokumo kapitalo reikalavimo suma, paskirstyta pagal 
rizikos modulius, kai ta įmonė taiko standartinę formulę, ir pagal 
rizikos kategorijas, kai įmonė taiko vidaus modelį; 

(c) informacija, ar ir kuriems standartinės formulės rizikos moduliams ir 
submoduliams ta įmonė taiko supaprastintą apskaičiavimo formulę; 

(d) informacija, ar ir kuriuos standartinės formulės parametrus įmonė 
pakeičia įmonei būdingais parametrais pagal Direktyvos 
2009/138/EB 104 straipsnio 7 dalį; 

(e) kai taikoma, pareiškimas, kad įmonės valstybė narė pasinaudojo 
Direktyvos 2009/138/EB 51 straipsnio 2 dalies trečioje pastraipoje 
numatyta galimybe; 

(f) jei įmonės valstybė narė nepasinaudojo Direktyvos 2009/138/EB 51 
straipsnio 2 dalies trečioje pastraipoje numatyta galimybe, visų 
įmonei būdingų parametrų, kuriuos ta įmonė turi taikyti pagal 
Direktyvos 2009/138/EB 110 straipsnį, poveikis ir mokumo 
kapitalo reikalavimui taikoma kiekviena papildomo kapitalo suma, 
taip pat trumpa atitinkamos priežiūros institucijos informacija apie 
papildomo kapitalo nustatymo priežastis; 

(g) informacija apie įvesties duomenis, pagal kuriuos įmonė 
apskaičiuoja minimalaus kapitalo reikalavimą; 

(h) bet koks reikšmingas mokumo kapitalo reikalavimo ir minimalaus 
kapitalo reikalavimo pasikeitimas ataskaitiniu laikotarpiu ir to pasi
keitimo priežastys. 

3. Mokumo ir finansinės padėties ataskaitoje pateikiama visa toliau 
nurodyta informacija apie Direktyvos 2009/138/EB 304 straipsnyje 
nustatytą galimybę: 

(a) nuoroda, kad įmonė, priežiūros institucijai pritarus, mokumo 
kapitalo reikalavimui apskaičiuoti taiko tame straipsnyje išdėstytą 
nuosavybės vertybinių popierių rizikos submodulį, pagrįstą 
įsipareigojimų trukme; 

(b) kapitalo reikalavimo, kuris atsiranda taikant nuosavybės vertybinių 
popierių rizikos submodulį, pagrįstą įsipareigojimų trukme, suma. 

4. Kai mokumo kapitalo reikalavimui apskaičiuoti naudojamas vidaus 
modelis, mokumo ir finansinės padėties ataskaitoje taip pat pateikiama 
visa ši informacija: 

(a) skirtingų tikslų, kuriais įmonė taiko vidaus modelį, aprašymas; 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 271 

(b) vidaus modelio taikymo srities (kuriems padaliniams ir kurioms 
rizikos kategorijoms taikoma) aprašymas; 

(c) kai taikomas dalinis vidaus modelis, metodo, naudojamo kiek
vienam daliniam vidaus modeliui integruoti į standartinę formulę, 
aprašymas, įskaitant, kai tinka, taikomų alternatyvių metodų 
aprašymą; 

(d) vidaus modelyje naudojamų metodų, taikomų tikimybių pasis
kirstymo prognozei ir mokumo kapitalo reikalavimui apskaičiuoti, 
aprašymas; 

(e) paaiškinimas kiekvienam rizikos moduliui atskirai, kuo skiriasi 
standartinei formulei ir vidaus modeliui naudojamos metodikos ir 
pagrindinės prielaidos; 

(f) vidaus modeliui naudojamas rizikos matas ir laikotarpis, ir, kai jie 
nėra tokie, kaip nurodyta Direktyvos 2009/138/EB 101 straipsnio 3 
dalyje, paaiškinimas, kaip pagal vidaus modelį apskaičiuotas 
mokumo kapitalo reikalavimas suteikia draudėjams ir naudos 
gavėjams apsaugos lygį, lygiavertį numatytajam tos direktyvos 
101 straipsnyje; 

(g) vidaus modeliui naudotų duomenų pobūdžio ir tinkamumo 
aprašymas. 

5. Mokumo ir finansinės padėties ataskaitoje pateikiama visa toliau 
nurodyta informacija, susijusi su kiekvienu draudimo ar perdraudimo 
įmonės minimalaus kapitalo reikalavimo nesilaikymu arba kiekvienu 
reikšmingu mokumo kapitalo reikalavimo nesilaikymu: 

(a) kiekvienu atveju, kai nesilaikoma įmonės minimalaus kapitalo reika
lavimo: kiekvieno nesilaikymo laikotarpis ir didžiausia suma 
ataskaitiniu laikotarpiu, to nesilaikymo priežasčių ir pasekmių 
paaiškinimas, taisomosios priemonės, kurių imtasi, kaip numatyta 
Direktyvos 2009/138/EB 51 straipsnio 1 dalies e punkto v 
papunktyje, ir tų taisomųjų priemonių pasekmių paaiškinimas; 

(b) kai įmonės minimalaus kapitalo reikalavimo nesilaikymas vėliau 
nebuvo panaikintas: suma, kurios iki atitikties trūksta ataskaitinę 
datą; 

(c) kiekvienu atveju, kai ataskaitiniu laikotarpiu reikšmingai nesilaikyta 
įmonės mokumo kapitalo reikalavimo: kiekvieno reikšmingo nesi
laikymo laikotarpis ir didžiausia suma, taip pat to nesilaikymo 
priežasčių ir pasekmių paaiškinimas, taisomosios priemonės, kurių 
imtasi, kaip numatyta Direktyvos 2009/138/EB 51 straipsnio 1 
dalies e punkto v papunktyje, ir tų taisomųjų priemonių pasekmių 
paaiškinimas; 

(d) kai reikšmingas įmonės mokumo kapitalo reikalavimo nesilaikymas 
vėliau nebuvo panaikintas: suma, kurios iki atitikties trūksta 
ataskaitinę datą. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 272 

6. Mokumo ir finansinės padėties ataskaitoje atskirame skirsnyje 
pateikiama visa kita reikšminga informacija apie draudimo ar 
perdraudimo įmonės kapitalo valdymą. 

298 straipsnis 

Papildoma savanoriškai teikiama informacija 

Kai pagal Direktyvos 2009/138/EB 54 straipsnio 2 dalį draudimo ir 
perdraudimo įmonės viešai atskleidžia su savo mokumu ir finansine 
padėtimi susijusią informaciją ar paaiškinimą, kurių viešai atskleisti 
teisiškai neprivaloma, tos įmonės užtikrina, kad ta papildoma 
informacija derėtų su visa informacija, pateikta priežiūros institucijoms 
pagal tos direktyvos 35 straipsnį. 

2 SKIRSNIS 

Mokumo ir finansinės padėties ataskaita. Informacijos neatskleidimas 

299 straipsnis 

1. Kai pagal Direktyvos 2009/138/EB 53 straipsnio 1 ir 2 dalis 
priežiūros institucijos leidžia draudimo ir perdraudimo įmonėms neatsk
leisti tam tikros informacijos, toks leidimas galioja tik tol, kol egzistuoja 
priežastis neatskleisti informacijos. 

2. Draudimo ir perdraudimo įmonės informuoja priežiūros institucijas 
iš karto, kai tik nebelieka priežasties leisti neatskleisti informacijos. 

3 SKIRSNIS 

Mokumo ir finansinės padėties ataskaita. Terminai, informacijos 
atskleidimo priemonės ir atnaujinimas 

300 straipsnis 

Terminai 

1. Draudimo ir perdraudimo įmonės savo mokumo ir finansinės 
padėties ataskaitą atskleidžia per Direktyvos 2009/138/EB 308b 
straipsnio 6 dalyje nustatytos terminus, o pasibaigus tame straipsnyje 
nustatytam pereinamajam laikotarpiui – ne vėliau kaip per 14 savaičių 
po įmonės finansinių metų pabaigos. 

2. Draudimo ir perdraudimo įmonės, atskleidusios mokumo ir 
finansinės padėties ataskaitą ir kiekvieną atnaujintą tos ataskaitos 
versiją, iškart perduoda ją priežiūros institucijoms. 

301 straipsnis 

Informacijos atskleidimo priemonės 

1. Jei draudimo ir perdraudimo įmonės turi ir tvarko su savo verslu 
susijusią interneto svetainę, mokumo ir finansinės padėties ataskaita 
atskleidžiama toje svetainėje. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 273 

2. Jei draudimo ir perdraudimo įmonės neturi ir netvarko interneto 
svetainės, tačiau priklauso verslo asociacijai, kuri turi ir tvarko interneto 
svetainę, tai asociacijai leidus, mokumo ir finansinės padėties ataskaita 
atskleidžiama tos asociacijos svetainėje. 

3. Kai draudimo ir perdraudimo įmonės atskleidžia mokumo ir 
finansinės padėties ataskaitą interneto svetainėje pagal 1 ar 2 dalį, ta 
ataskaita toje svetainėje lieka prieinama bent penkerius metus po 300 
straipsnio 1 dalyje nurodytos atskleidimo datos. 

4. Kai draudimo ir perdraudimo įmonės neatskleidžia mokumo ir 
finansinės padėties ataskaitos interneto svetainėje pagal 1 ir 2 dalis, 
jos nusiunčia elektroninę savo ataskaitos kopiją kiekvienam asmeniui, 
kuris paprašo ataskaitos per penkerius metus nuo 300 straipsnio 1 dalyje 
nurodytos atskleidimo datos. Draudimo ir perdraudimo įmonės 
nusiunčia ataskaitą per 10 darbo dienų nuo to prašymo pateikimo. 

5. Nepriklausomai nuo to, ar įmonės ataskaita paskelbta interneto 
svetainėje pagal 1 ar 2 dalį, draudimo ir perdraudimo įmonės, 
gavusios prašymą, per 20 darbo dienų nusiunčia spausdintą savo 
ataskaitos kopiją kiekvienam asmeniui, kuris paprašo ataskaitos per 
dvejus metus nuo 300 straipsnio 1 dalyje nurodytos atskleidimo datos. 

6. Draudimo ir perdraudimo įmonės mokumo ir finansinės padėties 
ataskaitą ir kiekvieną atnaujintą tos ataskaitos versiją priežiūros insti
tucijoms pateikia elektronine forma. 

302 straipsnis 

Atnaujinimas 

1. Kai pagal Direktyvos 2009/138/EB 54 straipsnio 1 dalį draudimo 
ir perdraudimo įmonės turi viešai atskleisti tinkamą informaciją apie 
visų svarbių įvykių, turinčių reikšmingą įtaką jų mokumo ir finansinės 
padėties ataskaitos aktualumui, pobūdį ir poveikį, įmonė skelbia 
atnaujintą tos ataskaitos versiją pagal šio straipsnio 2 dalį. Tai atnau
jintai versijai taikomi šio reglamento 290–299 straipsniai. 

2. Nepažeidžiant atskleidimo reikalavimų, kuriuos draudimo ir 
perdraudimo įmonės nedelsdamos įvykdo pagal Direktyvos 
2009/138/EB 54 straipsnio 1 dalį, kiekviena atnaujinta mokumo ir 
finansinės ataskaitos versija atskleidžiama kuo greičiau po šio straipsnio 
1 dalyje nurodytų svarbių įvykių, laikantis šio reglamento 301 
straipsnyje išdėstytų nuostatų. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 274 

3. Nepaisydamos 1 ir 2 dalių ir taikydamos 301 straipsnio 5 dalį 
draudimo ir perdraudimo įmonės gali nuspręsti tinkamą informaciją 
apie visų svarbių įvykių, turinčių reikšmingą įtaką jų mokumo ir 
finansinės ataskaitos aktualumui, pobūdį ir poveikį atskleisti kaip 
pradinę ataskaitą papildančius pakeitimus. 

303 straipsnis 

Lyginamajai informacijai taikomos pereinamojo laikotarpio 
priemonės 

Kai pagal šį skyrių reikalaujama palyginti informaciją su ankstesnio 
ataskaitinio laikotarpio informacija, draudimo ir perdraudimo įmonės 
vykdo tokį reikalavimą tik tada, kai ankstesnis ataskaitinis laikotarpis 
apima laikotarpį po Direktyvos 2009/138/EB taikymo datos. 

XIII SKYRIUS 

REGULIARIOSIOS PRIEŽIŪROS ATASKAITOS 

1 SKIRSNIS 

Elementai ir turinys 

304 straipsnis 

Reguliariųjų priežiūros ataskaitų elementai 

1. Priežiūros institucijos reikalauja, kad draudimo ir perdraudimo 
įmonės iš anksto nustatytais laikotarpiais pagal Direktyvos 2009/138/EB 
35 straipsnio 2 dalies a punkto i papunktį pateiktų tokią informaciją: 

(a) mokumo ir finansinės padėties ataskaitą, kurią draudimo ar 
perdraudimo įmonė atskleidžia pagal šio reglamento 300 straipsnį, 
ir visą pagal kitus teisinius ar reguliavimo reikalavimus viešai 
atskleidžiamą lygiavertę informaciją, į kurią esama nuorodų 
mokumo ir finansinės padėties ataskaitoje, ir visas tos ataskaitos 
atnaujintas versijas, atskleidžiamas pagal šio reglamento 302 
straipsnį; 

(b) reguliariąją priežiūros ataskaitą, kurioje pateikiama šio reglamento 
307–311 straipsniuose nurodyta informacija. Joje taip pat 
pateikiama visa šio reglamento 293–297 straipsniuose nurodyta 
informacija, kurios priežiūros institucijos draudimo ir perdraudimo 
įmonėms leido neatskleisti mokumo ir finansinės padėties 
ataskaitoje pagal Direktyvos 2009/138/EB 53 straipsnio 1 dalį. 
Reguliariosios priežiūros ataskaitos struktūra yra tokia pati kaip 
XX priede nustatytos mokumo ir finansinės padėties ataskaitos 
struktūra; 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 275 

(c) savo rizikos ir mokumo vertinimo priežiūros ataskaitą (SRMV 
priežiūros ataskaitą), apimančią kiekvieno reguliaraus savo rizikos 
ir mokumo vertinimo, draudimo ir perdraudimo įmonių atliekamo 
pagal Direktyvos 2009/138/EB 45 straipsnio 6 dalį, rezultatus, jei 
savo rizikos ir mokumo vertinimas atliekamas pagal Direktyvos 
2009/138/EB 45 straipsnio 5 dalį; 

(d) metines ir ketvirtines kiekybinės informacijos formas, kuriose 
smulkiau pateikiama ir papildoma mokumo ir finansinės padėties 
ataskaitoje ir reguliariojoje priežiūros ataskaitoje pateikta inform
acija, atsižvelgiant į galimus apribojimus ir išimtis pagal Direktyvos 
2009/138/EB 35 straipsnio 6 ir 7 dalis. Jeigu įmonės pagal 
Direktyvos 2009/138/EB 35 straipsnio 6 dalį yra atleistos nuo 
prievolių teikti ketvirtines ataskaitas, jos pateikia tik metines 
kiekybinės informacijos formas. Metinių ataskaitų teikimo 
prievolės neapima prievolės teikti ataskaitas papunkčiui, jeigu 
įmonės nuo šios prievolės yra atleistos pagal Direktyvos 
2009/138/EB 35 straipsnio 7 dalį. 

2. Reguliariojoje priežiūros ataskaitoje pateikiama santrauka, kurioje 
visų pirma nurodomi visi reikšmingi įmonės verslo ir rezultatų, valdymo 
sistemos, rizikos pobūdžio, vertinimo mokumo tikslais ir kapitalo 
valdymo pokyčiai ataskaitiniu laikotarpiu ir trumpas tokių pokyčių 
priežasčių ir pasekmių paaiškinimas. Santraukoje pateikiama informacija 
apie savo rizikos ir mokumo vertinimą Direktyvos 2009/138/EB 45 
straipsnio 6 dalies tikslais. 

3. Ketvirtinių kiekybinės informacijos formų apimtis siauresnė nei 
metinių kiekybinės informacijos formų. 

4. 1 dalis nepažeidžia priežiūros institucijų teisės pareikalauti 
draudimo ir perdraudimo įmonių reguliariai teikti bet kokią kitą inform
aciją, už kurios parengimą atsakingas arba kurią pateikti paprašo tų 
įmonių administracinis, valdymo ar priežiūros organas. 

305 straipsnis 

Reikšmingumas 

Taikant šį skyrių priežiūros institucijoms pateikta informacija laikoma 
reikšminga, jeigu ją praleidus ar pateikus netiksliai galėtų būti paveiktas 
priežiūros institucijų sprendimas ar vertinimas. 

306 straipsnis 

Savo rizikos ir mokumo vertinimo priežiūros ataskaita 

Savo rizikos ir mokumo vertinimo priežiūros ataskaitoje pateikiama visa 
ši informacija: 

(a) kokybiniai ir kiekybiniai savo rizikos ir mokumo vertinimo 
rezultatai ir draudimo ar perdraudimo įmonės pagal juos padarytos 
išvados; 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 276 

(b) atliekant savo rizikos ir mokumo vertinimą naudoti metodai ir 
pagrindinės prielaidos; 

(c) informacija apie bendrus įmonės mokumo poreikius ir tų mokumo 
poreikių, reguliuojamųjų kapitalo reikalavimų ir įmonės nuosavų 
lėšų palyginimas; 

(d) kokybinė informacija apie tai, kokiu mastu įmonių kiekybinė rizika 
neįtraukta į mokumo kapitalo reikalavimų skaičiavimą, ir, kai 
nustatyta didelių nukrypimų, to masto kiekybinis įvertinimas. 

307 straipsnis 

Veikla ir rezultatai 

1. Reguliariojoje priežiūros ataskaitoje pateikiama visa toliau 
nurodyta informacija apie draudimo ar perdraudimo įmonės veiklą: 

(a) pagrindinės tendencijos ir veiksniai, kurie per verslo planavimo 
laikotarpį daro poveikį įmonės raidai, rezultatams ir padėčiai, 
įskaitant įmonės konkurencinę padėtį ir visus svarbius teisinius 
arba reguliavimo klausimus; 

(b) įmonės verslo tikslų aprašymas, įskaitant atitinkamas strategijas ir 
tvarkaraščius. 

2. Reguliariojoje priežiūros ataskaitoje pateikiama visa toliau 
nurodyta kokybinė ir kiekybinė informacija apie draudimo ar 
perdraudimo įmonės draudimo veiklos rezultatus, kaip parodyta 
įmonės finansinėse ataskaitose: 

(a) informacija apie įmonės draudimo veiklos pajamas ir išlaidas pagal 
reikšmingas draudimo rūšis ir pagal reikšmingas geografines teri
torijas, kuriose ji vykdė veiklą ataskaitiniu laikotarpiu, taip pat paly
ginimas su ankstesnio ataskaitinio laikotarpio informacija ir 
reikšmingų pokyčių, jei tokių buvo, priežastys; 

(b) bendrų įmonės draudimo veiklos rezultatų ataskaitiniu laikotarpiu 
analizė; 

(c) informacija apie draudimo veiklos rezultatus ataskaitiniu laikotarpiu 
pagal draudimo rūšis, palyginti su prognozėmis, ir svarbius 
nukrypimo nuo tų prognozių veiksnius; 

(d) įmonės draudimo veiklos rezultatų prognozės su informacija apie 
svarbius veiksnius, kurie galėtų paveikti tuos draudimo veiklos 
rezultatus per verslo planavimo laikotarpį; 

(e) informacija apie visas reikšmingas rizikos mažinimo priemones, 
kurios yra įsigytos ar pradėtos taikyti ataskaitiniu laikotarpiu. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 277 

3. Reguliariojoje priežiūros ataskaitoje pateikiama visa toliau 
nurodyta kokybinė ir kiekybinė informacija apie draudimo ar 
perdraudimo įmonės investavimo rezultatus, kaip parodyta įmonės 
finansinėse ataskaitose: 

(a) informacija apie pajamas ir išlaidas, susijusias su investicine veikla 
per paskutinį ataskaitinį laikotarpį, taip pat palyginimas su 
ankstesnio ataskaitinio laikotarpio informacija ir reikšmingų 
pokyčių, jei tokių buvo, priežastys; 

(b) bendrų įmonės investavimo rezultatų ataskaitiniu laikotarpiu analizė 
ir analizė pagal svarbias turto klases; 

(c) įmonės tikėtinų investavimo rezultatų prognozės su informacija apie 
svarbius veiksnius, kurie galėtų paveikti tuos investavimo rezultatus 
per verslo planavimo laikotarpį; 

(d) pagrindinės su palūkanų normų, valiutų kursų kaita ir kitais 
svarbiais rinkos parametrais susijusios prielaidos, kuriomis įmonė 
vadovaujasi priimdama investavimo sprendimus per verslo 
planavimo laikotarpį; 

(e) informacija apie visas investicijas į pakeitimą vertybiniais popieriais 
ir apie tokių vertybinių popierių ar priemonių atžvilgiu įmonės 
taikomas rizikos valdymo procedūras. 

4. Reguliariojoje priežiūros ataskaitoje pateikiama informacija apie 
visas reikšmingas pajamas ir išlaidas, kurios nėra draudimo veiklos ar 
investavimo pajamos ir išlaidos, per verslo planavimo laikotarpį. 

5. Reguliariojoje priežiūros ataskaitoje pateikiama visa kita 
reikšminga informacija apie veiklą ir rezultatus. 

308 straipsnis 

Valdymo sistema 

1. Reguliariojoje priežiūros ataskaitoje pateikiama visa toliau 
nurodyta informacija apie draudimo ar perdraudimo įmonės valdymo 
sistemą: 

(a) informacija, leidžianti priežiūros institucijoms gerai suprasti įmonės 
valdymo sistemą ir įvertinti, ar ji tinka įmonės verslo strategijai ir 
operacijoms; 

(b) informacija apie atsakomybės delegavimą, atskaitomybės ryšius ir 
pareigų paskirstymą įmonėje; 

(c) administracinio, priežiūros ir valdymo organo nariams paskirti 
atlyginimai ataskaitiniu laikotarpiu, taip pat palyginimas su 
ankstesnio ataskaitinio laikotarpio informacija ir reikšmingų 
pokyčių, jei tokių buvo, priežastys. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 278 

2. Reguliariojoje priežiūros ataskaitoje pateikiama visa toliau 
nurodyta informacija apie tai, kaip draudimo ar perdraudimo įmonė 
laikosi kompetencijos ir tinkamumo reikalavimų: 

(a) pagal Direktyvos 2009/138/EB 42 straipsnio reikalavimus už 
pagrindines funkcijas atsakingų įmonės darbuotojų sąrašas; 

(b) informacija apie politiką ir procesus, kuriuos įmonė nustatė 
siekdama užtikrinti, kad tie asmenys būtų kompetentingi ir tinkami. 

3. Reguliariojoje priežiūros ataskaitoje pateikiama visa toliau 
nurodyta informacija apie draudimo ar perdraudimo įmonės rizikos 
valdymo sistemą: 

(a) informacija apie įmonės rizikos valdymo strategijas, tikslus, 
procesus ir atsiskaitymo procedūras pagal kiekvieną rizikos 
kategoriją; 

(b) informacija apie svarbią riziką, kuri kyla įmonei draudimo ir 
perdraudimo įsipareigojimų laikotarpiu, ir apie tai, kaip įmonė į ją 
atsižvelgia nusistatydama bendrus mokumo poreikius; 

(c) informacija apie bet kokią reikšmingą įmonės nustatytą riziką, į 
kurią nėra iki galo atsižvelgta apskaičiuojant mokumo kapitalo 
reikalavimą, kaip nustatyta Direktyvos 2009/138/EB 101 straipsnio 
4 dalyje; 

(d) informacija apie tai, kaip įmonė vykdo įsipareigojimus visą savo 
turtą investuoti laikantis Direktyvos 2009/138/EB 132 straipsnyje 
išdėstyto rizikos ribojimo principo; 

(e) informacija apie tai, kaip įmonė tikrina išorinių kredito rizikos 
vertinimų institucijų pateiktų kredito rizikos vertinimų tinkamumą, 
įskaitant tai, kaip ir kiek naudojami išorinių kredito rizikos 
vertinimų institucijų pateikti kredito rizikos vertinimai; 

(f) vertinimų, susijusių su nerizikingos palūkanų normos ekstrapo
liacija, suderinimo korekcija ir svyravimų korekcija, kaip nurodyta 
Direktyvos 2009/138/EB 44 straipsnio 2a dalyje, rezultatai. 

4. Reguliariojoje priežiūros ataskaitoje pateikiama visa toliau 
nurodyta informacija apie savo rizikos ir mokumo vertinimą, kurį 
draudimo ar perdraudimo įmonė atliko per ataskaitinį laikotarpį: 

(a) aprašymas, kaip atliktas savo rizikos ir mokumo vertinimas, kaip jis 
įformintas dokumentais įmonėje ir peržiūrėtas; 

(b) aprašymas, kaip savo rizikos ir mokumo vertinimas integruotas į 
įmonės valdymo procesą ir sprendimų priėmimo procesą. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 279 

5. Reguliariojoje priežiūros ataskaitoje pateikiama visa toliau 
nurodyta informacija apie draudimo ar perdraudimo įmonės vidaus 
kontrolės sistemą: 

(a) informacija apie pagrindines vidaus kontrolės sistemos procedūras; 

(b) informacija apie veiklą, ataskaitiniu laikotarpiu vykdytą pagal 
Direktyvos 2009/138/EB 46 straipsnio 2 dalį; 

(c) informacija apie įmonės atitikties užtikrinimo politiką, parengtą 
pagal šio reglamento 270 straipsnį, tos politikos persvarstymo 
procesą, persvarstymo dažnumą ir visus svarbius tos politikos 
pakeitimus ataskaitiniu laikotarpiu. 

6. Reguliariojoje priežiūros ataskaitoje pateikiama visa toliau 
nurodyta informacija apie draudimo ar perdraudimo įmonės vidaus 
audito funkciją: 

(a) ataskaitiniu laikotarpiu atliktų vidaus auditų aprašymas su įmonės 
administraciniam, valdymo ar priežiūros organui pateiktų 
reikšmingų išvadų ir rekomendacijų santrauka ir visų veiksmų, 
kurių imtasi atsižvelgiant į tas išvadas ir rekomendacijas, aprašymas; 

(b) įmonės vidaus audito politikos, tos politikos persvarstymo proceso, 
persvarstymo dažnumo ir visų svarbių tos politikos pakeitimų 
ataskaitiniu laikotarpiu aprašymas; 

(c) įmonės audito plano, įskaitant būsimus vidaus auditus ir tų būsimų 
auditų pagrindimą, aprašymas; 

(d) kai vidaus audito funkciją vykdantys asmenys imasi kitų pagrindinių 
funkcijų pagal 271 straipsnio 2 dalį, kokybinis ir kiekybinis 271 
straipsnio 2 dalies a ir b punktuose išdėstytų kriterijų įvertinimas. 

7. Apie aktuarinę funkciją reguliariojoje priežiūros ataskaitoje 
pateikiama aktuarinę funkciją vykdančių asmenų veiklos kiekvienoje 
iš jų atsakomybės sričių ataskaitiniu laikotarpiu apžvalga, aprašant, 
kaip aktuarinė funkcija padeda veiksmingai įgyvendinti įmonės rizikos 
valdymo sistemą. 

8. Reguliariojoje priežiūros ataskaitoje pateikiama visa toliau 
nurodyta informacija apie užsakomąsias paslaugas: 

(a) kai įmonė paslaugų teikėjams perduoda kurias nors esmines ar 
svarbias veiklos funkcijas ar veiklą – užsakomųjų paslaugų 
pagrindimas ir įrodymas, kad vykdoma tinkama priežiūra ir esama 
apsaugos priemonių; 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 280 

(b) informacija apie paslaugų teikėjus, kuriems perduotos kokios nors 
esminės ar svarbios veiklos funkcijos arba veikla, ir informacija, 
kaip įmonė užtikrina, kad paslaugų teikėjai laikytųsi 274 straipsnio 
3 dalies a punkto; 

(c) asmenų, paslaugų teikėjo įstaigoje atsakingų už perduotąsias 
pagrindines funkcijas, sąrašas. 

9. Reguliariojoje priežiūros ataskaitoje pateikiama visa kita 
reikšminga informacija apie draudimo ar perdraudimo įmonės 
valdymo sistemą. 

309 straipsnis 

Rizikos pobūdis 

1. Reguliariojoje priežiūros ataskaitoje pateikiama kokybinė ir 
kiekybinė informacija apie draudimo ir perdraudimo įmonės rizikos 
pobūdį, vadovaujantis 2–9 dalimis, suskirstyta pagal šias rizikos 
kategorijas: 

(a) draudimo veiklos rizika; 

(b) rinkos rizika; 

(c) kredito rizika; 

(d) likvidumo rizika; 

(e) operacinė rizika; 

(f) kita reikšminga rizika. 

2. Reguliariojoje priežiūros ataskaitoje pateikiama visa toliau 
nurodyta informacija, susijusi su draudimo ar perdraudimo įmonės 
rizikos pozicija, įskaitant poziciją, susidarančią dėl nebalansinių 
straipsnių ir rizikos perleidimo specialiosios paskirties įmonei: 

(a) atsižvelgiant į įmonės verslo strategiją per verslo planavimo 
laikotarpį numatomų reikšmingų rizikos pozicijų apžvalga ir inform
acija, kaip tos rizikos pozicijos bus valdomos; 

(b) kai įmonė parduoda ar pakartotinai įkeičia užtikrinimo priemonę, 
kaip apibrėžta šio reglamento 214 straipsnyje, tos užtikrinimo 
priemonės suma, įvertinta pagal Direktyvos 2009/138/EB 75 
straipsnį; 

(c) kai įmonė pateikė užtikrinimo priemonę, kaip apibrėžta 214 
straipsnyje, užtikrinimo priemonės pobūdis, kaip užtikrinimo 
priemonė pateikto turto pobūdis ir vertė ir atitinkami tuo susitarimu 
dėl užtikrinimo priemonės sukurti faktiniai ar neapibrėžtieji 
įsipareigojimai; 

(d) informacija apie reikšmingas su susitarimu dėl užtikrinimo 
priemonės susietas sąlygas; 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 281 

(e) visas turto sąrašas ir informacija apie tai, kaip tas turtas investuotas 
laikantis Direktyvos 2009/138/EB 132 straipsnyje išdėstyto rizikos 
ribojimo principo; 

(f) jeigu įmonė yra sudariusi vertybinių popierių skolinimo ar 
skolinimosi sandorių, atpirkimo arba atvirkštinio atpirkimo 
sandorių, kaip nurodyta Reglamento (ES) Nr. 575/2013 4 straipsnio 
1 dalies 82 punkte, įskaitant likvidumo apsikeitimo sandorius, 
informacija apie jų savybes ir apimtį; 

(g) kai įmonė parduoda kintamuosius anuitetus – informacija apie 
papildomas garantijas ir garantijų apdraudimą. 

3. Reguliarioji priežiūros ataskaita apima visą toliau nurodytą 
informaciją apie draudimo ar perdraudimo įmonės paskolų portfelio 
apimtį ir pobūdį. 

4. Dėl rizikos koncentracijos reguliariojoje priežiūros ataskaitoje 
pateikiama informacija apie reikšmingas įmonės patiriamos rizikos 
koncentracijas ir būsimų rizikos koncentracijų, numatomų per verslo 
planavimo laikotarpį, atsižvelgiant į tos įmonės verslo strategiją, 
apžvalga, ir informacija apie tai, kaip tos rizikos koncentracijos bus 
valdomos. 

5. Reguliariojoje priežiūros ataskaitoje pateikiama visa toliau 
nurodyta informacija apie draudimo ar perdraudimo įmonės rizikos 
mažinimo priemones: 

(a) informacija apie priemones, šiuo metu naudojamas rizikai mažinti, ir 
visų reikšmingų rizikos mažinimo priemonių, kurias įmonė ketina 
įsigyti ar pradėti taikyti per verslo planavimo laikotarpį, 
atsižvelgiant į įmonės verslo strategiją, aprašymas, ir tokių rizikos 
mažinimo priemonių pagrindimas bei poveikis; 

(b) kai draudimo ar perdraudimo įmonė turi užtikrinimo priemonę, kaip 
apibrėžta šio reglamento 214 straipsnyje: 

i) užtikrinimo priemonės vertė pagal Direktyvos 2009/138/EB 75 
straipsnį; 

ii) informacija apie reikšmingas su susitarimu dėl užtikrinimo 
priemonės susietas sąlygas. 

6. Dėl likvidumo rizikos reguliariojoje priežiūros ataskaitoje visų 
pirma pateikiama draudimo ar perdraudimo įmonės informacija apie 
kiekvienos draudimo rūšies į būsimas įmokas įtrauktą prognozuojamo 
pelno sumą, apskaičiuotą pagal šio reglamento 260 straipsnio 2 dalį, 260 
straipsnio 1 dalies d punkto ii papunktyje nurodyto kokybinio vertinimo 
rezultatus, taip pat metodų ir pagrindinių prielaidų, naudotų į būsimas 
įmokas įtrauktai prognozuojamo pelno sumai apskaičiuoti, aprašymas. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 282 

7. Reguliariojoje priežiūros ataskaitoje pateikiama visa toliau 
nurodyta informacija apie draudimo ar perdraudimo įmonės jautrumą 
rizikai: 

(a) įmonės atliktų svarbių testavimų nepalankiausiomis sąlygomis ir 
scenarijų analizės, kaip nurodyta 259 straipsnio 3 dalyje, aprašymas, 
įskaitant jų rezultatus; 

(b) naudotų metodų ir pagrindinių prielaidų, kuriomis pagrįsti tie 
testavimai nepalankiausiomis sąlygomis ir scenarijų analizės, 
aprašymas. 

8. Reguliariojoje priežiūros ataskaitoje pateikiama informacija apie 
kokybinius duomenis, kurie yra būtini norint nustatyti įvairių rūšių 
rizikos, kurią apima pagrindinio mokumo kapitalo reikalavimo rizikos 
moduliai ar submoduliai, tarpusavio priklausomybę. 

9. Reguliariojoje priežiūros ataskaitoje pateikiama visa kita 
reikšminga informacija apie draudimo ar perdraudimo įmonės rizikos 
pobūdį. 

310 straipsnis 

Vertinimas mokumo tikslais 

1. Reguliariojoje priežiūros ataskaitoje pateikiama visa draudimo ar 
perdraudimo įmonės mokumo ir finansinės padėties ataskaitoje dar 
neatskleista svarbi informacija apie tos įmonės turto, techninių atidėjinių 
ir kitų įsipareigojimų vertinimą mokumo tikslais. 

2. Reguliariojoje priežiūros ataskaitoje pateikiama: 

(a) svarbių prielaidų dėl būsimų valdymo veiksmų aprašymas; 

(b) svarbių prielaidų dėl draudėjų elgesio aprašymas. 

3. Laikantis draudimo ar perdraudimo įmonės ataskaitų dėl vertinimo 
mokumo tikslais teikimo reikalavimų, reguliariojoje priežiūros 
ataskaitoje pateikiama informacija apie sritis, nurodytas šio reglamento 
263 straipsnyje. 

4. Kai draudimo ar perdraudimo įmonės pagal šio reglamento 9 
straipsnio 4 dalį turtą ar įsipareigojimus vertina taikydamos vertinimo 
metodus, kuriuos jos naudoja savo finansinėms ataskaitoms rengti, jos 
pateikia kokybinį ir kiekybinį 9 straipsnio 4 dalies d punkte nustatyto 
kriterijaus įvertinimą. 

311 straipsnis 

Kapitalo valdymas 

1. Reguliariojoje priežiūros ataskaitoje pateikiama visa toliau 
nurodyta informacija apie draudimo ar perdraudimo įmonės nuosavas 
lėšas: 

(a) informacija apie reikšmingas įmonės turimų nuosavų lėšų 
pagrindinių elementų sąlygas; 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 283 

(b) numatomi įmonės nuosavų lėšų pokyčiai per verslo planavimo 
laikotarpį, atsižvelgiant į įmonės verslo strategiją, tinkamai nepal
ankiausiomis sąlygomis patikrinti kapitalo planai ir tai, ar esama 
ketinimų sugrąžinti ar išpirkti kurį nors nuosavų lėšų elementą 
arba planų papildomai didinti nuosavas lėšas; 

(c) įmonės planai, kaip būtų pakeisti pagrindiniai nuosavų lėšų 
elementai, kuriems taikomos Direktyvos 2009/138/EB 308b 
straipsnio 9 ir 10 dalyse nurodytos pereinamojo laikotarpio 
nuostatos tame straipsnyje nurodytu laikotarpiu. 

2. Reguliariojoje priežiūros ataskaitoje pateikiama visa toliau 
nurodyta informacija apie draudimo ar perdraudimo įmonės mokumo 
kapitalo reikalavimą ir minimalaus kapitalo reikalavimą: 

(a) kiekybinė informacija apie įmonės mokumo kapitalo reikalavimą, 
paskirstytą pagal rizikos modulius, kai įmonė taiko standartinę 
formulę, ir pagal rizikos kategorijas, kai įmonė taiko vidaus modelį; 

(b) tikėtini numatomo įmonės mokumo kapitalo reikalavimo ir mini
malaus kapitalo reikalavimo pokyčiai per verslo planavimo 
laikotarpį, atsižvelgiant į įmonės verslo strategiją; 

(c) prognozuojamas įmonės mokumo kapitalo reikalavimas, nustatytas 
pagal standartinę formulę, kai pagal Direktyvos 2009/138/EB 112 
straipsnio 7 dalį priežiūros institucija reikalauja pateikti prog
nozuojamą mokumo kapitalo reikalavimą. 

3. Kai mokumo kapitalo reikalavimui apskaičiuoti naudojamas vidaus 
modelis, reguliariojoje priežiūros ataskaitoje taip pat pateikiama visa ši 
informacija: 

(a) kiekvieno didelio padalinio pelno ir nuostolių priežasčių bei šaltinių 
patikslinimo, kurio reikalaujama pagal Direktyvos 2009/138/EB 123 
straipsnį, rezultatai ir kaip vidaus modelyje pasirinktas rizikos skir
stymas į kategorijas paaiškina to pelno bei nuostolių priežastis ir 
šaltinius; 

(b) informacija apie tai, ar (ir, jei taip, tai kokiu mastu) įmonės rizikos 
pobūdis skiriasi nuo įmonės vidaus modeliui naudojamų prielaidų; 

(c) informacija apie būsimus valdymo veiksmus, kurie naudojami 
mokumo kapitalo reikalavimui apskaičiuoti. 

4. Kai mokumo kapitalo reikalavimui apskaičiuoti naudojami įmonei 
būdingi parametrai arba kai atitinkamai nerizikingų palūkanų normų 
struktūrai pagal terminą taikoma suderinimo korekcija, reguliariojoje 
priežiūros ataskaitoje pateikiama informacija apie tai, ar pasikeitė 
informacija, įtraukta į prašymą patvirtinti įmonei būdingus parametrus 
arba suderinimo korekciją, jeigu pakeitimai yra svarbūs priežiūros insti
tucijoms vertinant prašymą. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 284 

5. Reguliariojoje priežiūros ataskaitoje pateikiama informacija apie 
bet kokią pagrįstai numatomą riziką, kad gali būti nesilaikoma įmonės 
minimalaus kapitalo reikalavimo ar mokumo kapitalo reikalavimo, ir 
įmonės planus užtikrinti, kad abu reikalavimai būtų įvykdyti. 

6. Reguliariojoje priežiūros ataskaitoje pateikiama visa kita 
reikšminga informacija apie draudimo ar perdraudimo įmonės kapitalo 
valdymą. 

2 SKIRSNIS 

Terminai ir ryšio priemonės 

312 straipsnis 

Terminai 

1. Draudimo ir perdraudimo įmonės priežiūros institucijoms pateikia: 

(a) šio reglamento 304 straipsnio 1 dalies b punkte nurodytą reguliariąją 
priežiūros ataskaitą bent kas 3 metus per Direktyvos 2009/138/EB 
308b straipsnio 5 dalyje nustatytus terminus, o pasibaigus tame 
straipsnyje nustatytam pereinamajam laikotarpiui – ne vėliau kaip 
per 14 savaičių po įmonės atitinkamų finansinių metų pabaigos; 

(b) 304 straipsnio 1 dalies c punkte nurodytą savo rizikos ir mokumo 
vertinimo priežiūros ataskaitą per 2 savaites po vertinimo pabaigos; 

(c) šio reglamento 304 straipsnio 1 dalies d punkte nurodytas metines 
kiekybinės informacijos formas per Direktyvos 2009/138/EB 308b 
straipsnio 5 dalyje nustatytus terminus, o pasibaigus tame 
straipsnyje nustatytam pereinamajam laikotarpiui – ne vėliau kaip 
per 14 savaičių po įmonės finansinių metų pabaigos; 

(d) šio reglamento 304 straipsnio 1 dalies d punkte nurodytas 
ketvirtines kiekybinės informacijos formas per Direktyvos 
2009/138/EB 308b straipsnio 7 dalyje nustatytus terminus, o pasi
baigus tame straipsnyje nustatytam pereinamajam laikotarpiui – ne 
vėliau kaip per penkias savaites po kiekvieno ketvirčio pabaigos. 

2. Priežiūros institucijos gali reikalauti, kad draudimo ar perdraudimo 
įmonė reguliariąją priežiūros ataskaitą pateiktų bet kurių įmonės 
finansinių metų pabaigoje, laikantis 1 dalies a punkte nustatytų terminų. 

3. Kai su atitinkamais finansiniais metais susijusios reguliariosios 
priežiūros ataskaitos pateikti nereikalaujama, draudimo ir perdraudimo 
įmonės vis dėlto pateikia savo priežiūros institucijoms ataskaitą, kurioje 
nurodomi visi reikšmingi draudimo ir perdraudimo įmonės verslo ir 
rezultatų, valdymo sistemos, rizikos pobūdžio, vertinimo mokumo 
tikslais ir kapitalo valdymo pokyčiai atitinkamais finansiniais metais ir 
trumpai paaiškinamos tų pokyčių priežastys ir pasekmės. Ataskaita 
pateikiama per 1 dalies a punkte nustatytus terminus. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 285 

313 straipsnis 

Ryšio priemonės 

Draudimo ir perdraudimo įmonės 312 straipsnio 1 dalyje nurodytą 
informaciją pateikia elektronine forma. 

314 straipsnis 

Pereinamojo laikotarpio informacijos reikalavimai 

1. Be šiame skyriuje nustatytų ataskaitų teikimo priežiūros insti
tucijoms įpareigojimų, pirmaisiais Direktyvos 2009/138/EB taikymo 
metais, kaip nurodyta tos direktyvos 311 straipsnio 3 dalyje, draudimo 
ir perdraudimo įmonės priežiūros institucijoms teikia tokią kiekybinę ir 
kokybinę informaciją: 

(a) turto ir įsipareigojimų pradinį vertinimą, parengtą pagal Direktyvos 
2009/138/EB 75–86 straipsniuose išdėstytus vertinimo principus. 
Pradinės finansinės ataskaitos ataskaitinė data yra pirmoji 
draudimo ar perdraudimo įmonės finansinių metų, prasidedančių 
2016 m. sausio 1 d. arba vėliau, bet anksčiau negu 2016 m. 
liepos 1 d., pirma diena; 

(b) atskirai apie kiekvieną reikšmingą turto ir įsipareigojimų klasę – 
kokybinį pagrindinių skirtumų tarp skaičių, kurie nurodyti 
ataskaitoje dėl pradinio vertinimo, kaip nurodyta a punkte, ir tų, 
kurie gauti skaičiuojant pagal anksčiau galiojusią mokumo tvarką, 
paaiškinimą; 

(c) įmonės minimalaus kapitalo reikalavimą, mokumo kapitalo reika
lavimą ir tinkamas nuosavas lėšas a punkte nurodytos pradinės 
finansinės ataskaitos datą. 

2. Draudimo ir perdraudimo įmonės pateikia priežiūros institucijai 1 
dalyje nurodytą informaciją ne vėliau kaip per 20 savaičių nuo pradinės 
finansinės ataskaitos ataskaitinės datos, kaip nurodyta 1 dalies a punkte. 

XIV SKYRIUS 

PRIEŽIŪROS INSTITUCIJŲ SKAIDRUMAS IR ATSKAITOMYBĖ 

315 straipsnis 

Konfidenciali informacija 

Konfidenciali informacija, kurią priežiūros institucija galėtų gauti 
vykdydama savo pareigas, nėra atskleidžiama, išskyrus atvejus, kai ji 
pateikiama tokia apibendrinta ar suvestine forma, kad nebūtų galima 
nustatyti atskirų įmonių ar grupių. 

316 straipsnis 

Bendra statistinė informacija 

1. Atskleistinoje bendroje statistinėje informacijoje apie pagrindinius 
rizikos ribojimo sistemos taikymo aspektus pateikiama ir XXI priede 
nurodyta informacija. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 286 

2. Nuo 2020 m. gruodžio 31 d. atskleidžiami ketverių praėjusių metų 
duomenys. Iki 2020 m. gruodžio 31 d. atskleidžiami visų praėjusių metų 
duomenys pradedant 2016 m. sausio 1 d. 

▼B 

317 straipsnis 

Informacijos atskleidimo priemonės 

1. Direktyvos 2009/138/EB 31 straipsnio 2 dalyje nurodyta 
informacija atskleidžiama ir skelbiama priežiūros institucijos interneto 
svetainėje atitinkamos valstybės narės oficialiąja kalba arba oficialio
siomis kalbomis, taip pat tarptautinių finansų srityje įprasta kalba. 

2. Informacija atnaujinama bent kartą per metus. Atnaujinta inform
acija, susijusi su įstatymų ir kitų teisės aktų, taip pat bendrųjų rekomen
dacijų draudimo ir perdraudimo reguliavimo srityje pakeitimu, 
skelbiama ne vėliau, negu pakeitimai pradedami taikyti. 

▼M1 
3. Kiekvienų kalendorinių metų bendra statistinė informacija apie 
prižiūrimas įmones ir grupes laikantis 316 straipsnio atskleidžiama per 
tris mėnesius nuo datos, kai įmonės, kurių finansiniai metai baigiasi 
gruodžio 31 d., pagal 312 straipsnio 1 dalies c punktą yra įpareigotos 
pateikti metines kiekybinės informacijos formas. Informacija apie 
priežiūros institucijas skelbiama per keturis mėnesius po kiekvienų 
kalendorinių metų gruodžio 31 d. 

▼B 
4. Pirmieji metai, kurių informacija skelbiama atitinkamos valstybės 
narės oficialiąja kalba arba oficialiosiomis kalbomis, yra 2016 m. sausio 
1 d. arba vėliau prasidedantys kalendoriniai metai; informacija 
skelbiama ne vėliau kaip per 3 mėnesius nuo metų pradžios. Tarpt
autinių finansų srityje įprasta kalba atskleistina pirmųjų metų 
informacija skelbiama ne vėliau kaip per 12 mėnesių nuo informacijos 
paskelbimo atitinkamos valstybės narės oficialiąja kalba arba oficialio
siomis kalbomis datos. 

XV SKYRIUS 

SPECIALIOSIOS PASKIRTIES ĮMONĖS 

1 SKIRSNIS 

Leidimų išdavimas 

318 straipsnis 

Valstybės narės, kurios teritorijoje specialiosios paskirties įmonė steigia 
savo pagrindinę buveinę, priežiūros institucija specialiosios paskirties 
įmonei leidimą išduoda, jei laikomasi visų šių sąlygų: 

▼M1



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 287 

(a) specialiosios paskirties įmonė prisiima draudimo arba perdraudimo 
įmonės riziką per perdraudimo sutartis arba prisiima draudimo riziką 
per panašius susitarimus; 

(b) jei specialiosios paskirties įmonė prisiima daugiau nei vienos 
draudimo arba perdraudimo įmonės riziką, bet kurios iš tų 
draudimo arba perdraudimo įmonių likvidavimo procedūros nedaro 
neigiamos įtakos tos specialiosios paskirties įmonės mokumui; 

(c) sutartinės nuostatos, susijusios su draudimo arba perdraudimo 
įmonės rizikos perleidimu specialiosios paskirties įmonei ir special
iosios paskirties įmonės investicijomis į turtą, atitinka 319–321 
straipsniuose nustatytas sąlygas; 

(d) specialiosios paskirties įmonei veiksmingai vadovaujantys asmenys 
atitinka 322 straipsnyje nurodytus reikalavimus; 

(e) akcininkai arba nariai, turintys specialiosios paskirties įmonės akcijų 
paketą, kaip apibrėžta Direktyvos 2009/138/EB 13 straipsnio 21 
punkte, atitinka 323 straipsnyje nustatytas sąlygas; 

(f) specialiosios paskirties įmonė turi veiksmingą valdymo sistemą ir 
atitinka 324 straipsnyje nustatytus reikalavimus; 

(g) specialiosios paskirties įmonė gali laikytis 325 straipsnyje nurodytų 
reikalavimų; 

(h) specialiosios paskirties įmonė atitinka 326 ir 327 straipsniuose 
nustatytus reikalavimus. 

2 SKIRSNIS 

Privalomosios sutartinės sąlygos 

319 straipsnis 

Visiškai finansuota specialiosios paskirties įmonė 

Sutartinėmis nuostatomis, susijusiomis su draudimo arba perdraudimo 
įmonės rizikos perleidimu specialiosios paskirties įmonei, užtikrinama, 
kad specialiosios paskirties įmonė būtų nuolat visiškai finansuota pagal 
326 straipsnį. 

320 straipsnis 

Veiksmingas rizikos perleidimas 

1. Sutartinėmis nuostatomis, susijusiomis su draudimo arba 
perdraudimo įmonės rizikos perleidimu specialiosios paskirties įmonei 
ir specialiosios paskirties įmonės – skolintojams arba finansavimo 
teikėjams, užtikrinami visi šie aspektai: 

(a) rizika veiksmingai perleidžiama visomis aplinkybėmis; 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 288 

(b) rizikos perleidimo apimtis yra aiškiai apibrėžta ir neginčijama. 

2. Nelaikoma, kad rizika veiksmingai perleidžiama visomis aplin
kybėmis, jei yra susijusių sandorių, kurie galėtų pakenkti veiksmingam 
rizikos perleidimui. 

321 straipsnis 

Skolintojų arba finansavimo priemonių teikėjų teisės 

Sutartinėmis nuostatomis, susijusiomis su draudimo arba perdraudimo 
įmonės rizikos perleidimu specialiosios paskirties įmonei ir specialiosios 
paskirties įmonės – skolintojams arba finansavimo teikėjams, 
užtikrinami visi šie aspektai: 

(a) skolintojų arba finansavimo priemonių teikėjų reikalavimai 
visuomet yra subordinuoti specialiosios paskirties įmonės 
perdraudimo įsipareigojimų draudimo arba perdraudimo įmonei 
atžvilgiu; 

(b) skolintojams arba finansavimo teikėjams mokėjimai neatliekami, jei 
atlikus tuos mokėjimus specialiosios paskirties įmonė nebebūtų 
visiškai finansuota; 

(c) specialiosios paskirties įmonės skolintojai arba finansavimo teikėjai 
neturi atgręžtinio reikalavimo teisės į draudimo arba perdraudimo 
įmonės turtą; 

(d) specialiosios paskirties įmonės skolintojai arba finansavimo teikėjai 
neturi teisės kreiptis dėl specialiosios paskirties įmonės likvidavimo. 

3 SKIRSNIS 

Valdymo sistema 

322 straipsnis 

Kompetencijos ir tinkamumo reikalavimai specialiosios paskirties 
įmonei veiksmingai vadovaujantiems asmenims 

1. Visi specialiosios paskirties įmonei veiksmingai vadovaujantys 
asmenys nuolat atitinka Direktyvos 2009/138/EB 42 straipsnio 1 
dalyje nustatytus reikalavimus. 

2. Specialiosios paskirties įmonės priežiūros institucijoms praneša 
specialiosios paskirties įmonei veiksmingai vadovaujančių asmenų 
tapatybę ir priežiūros institucijoms įrodo, kad tie asmenys atitinka 
Direktyvos 2009/138/EB 42 straipsnio 1 dalyje nustatytus reikalavimus 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 289 

3. Specialiosios paskirties įmonės priežiūros institucijoms praneša, jei 
pasikeičia specialiosios paskirties įmonei veiksmingai vadovaujančių 
asmenų tapatybė, ir priežiūros institucijoms pateikia visą informaciją, 
reikalingą įvertinti, ar nauji asmenys, paskirti vadovauti specialiosios 
paskirties įmonei, yra kompetentingi ir tinkami pagal Direktyvos 
2009/138/EB 42 straipsnio 1 dalį. 

4. Specialiosios paskirties įmonės priežiūros institucijoms praneša, jei 
specialiosios paskirties įmonei veiksmingai vadovaujantys asmenys 
pakeičiami dėl to, kad nebeatitinka Direktyvos 2009/138/EB 42 
straipsnio 1 dalyje nustatytų reikalavimų. 

323 straipsnis 

Kompetencijos ir tinkamumo reikalavimai akcininkams arba 
nariams, turintiems akcijų paketą 

1. Vertinant, ar akcininkai arba nariai, turintys specialiosios paskirties 
įmonės akcijų paketą, kaip apibrėžta Direktyvos 2009/138/EB 13 
straipsnio 21 punkte, yra kompetentingi ir tinkami, atsižvelgiama į 
visus šiuos kriterijus: 

(a) specialiosios paskirties įmonės akcininko arba nario, turinčio akcijų 
paketą, reputaciją ir sąžiningumą; 

(b) specialiosios paskirties įmonės akcininko arba nario, turinčio akcijų 
paketą, finansinį patikimumą; 

(c) įtakos, kurią specialiosios paskirties įmonės akcininkas arba narys, 
turintis akcijų paketą, darys specialiosios paskirties įmonei, laipsnį; 

(d) tai, ar yra tinkamas pagrindas įtarti, kad specialiosios paskirties 
įmonės akcininko arba narių, turinčių akcijų paketą, turimo akcijų 
paketo atžvilgiu yra vykdomas, buvo įvykdytas arba bandytas 
įvykdyti pinigų plovimas ar teroristų finansavimas, kaip apibrėžta 
Europos Parlamento ir Tarybos direktyvos 2005/60/EB ( 1 ) 1 
straipsnyje, ar kad tas akcijų paketas galėtų padidinti tokį pavojų. 

2. Specialiosios paskirties įmonės priežiūros institucijoms praneša 
savo akcininkų arba narių, turinčių akcijų paketą, tapatybę. 

▼B 

( 1 ) 2005 m. spalio 26 d. Europos Parlamento ir Tarybos direktyva 2005/60/EB 
dėl finansų sistemos apsaugos nuo jos panaudojimo pinigų plovimui ir 
teroristų finansavimui (OL L 309, 2005 11 25, p. 15).



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 290 

324 straipsnis 

Patikimos administravimo ir apskaitos procedūros, atitinkamos 
vidaus kontrolės priemonės ir rizikos valdymo reikalavimai 

1. Specialiosios paskirties įmonės turi veiksmingą valdymo sistemą, 
kurioje numatytas patikimas ir apdairus specialiosios paskirties įmonės 
valdymas ir kuri atitinka jos prisiimamos rizikos pobūdį, mastą bei 
sudėtingumą ir paskirtį, į kurią atsižvelgiant jai išduotas leidimas. 

2. Specialiosios paskirties įmonės valdymo sistemą sudaro visi šie 
elementai: 

(a) rašytinė politika bent rizikos valdymo, vidaus kontrolės, adminis
tracinių ir apskaitos procedūrų ir, kai taikoma, užsakomųjų paslaugų 
srityse; rašytinė politika apima politiką, susijusią su Direktyvos 
2009/138/EB 44 straipsnio 2 dalies a–f punktuose nustatytomis 
sritimis, jei ji svarbi atsižvelgiant į specialiosios paskirties įmonės 
paskirtį; 

(b) veiksminga vidaus kontrolė, kuria užtikrinama, kad būtų nuolat 
laikomasi 2 skirsnyje nustatytų privalomųjų sutartinių sąlygų ir 5 
skirsnyje nustatytų reikalavimų; 

(c) veiksminga rizikos valdymo sistema, kurią sudaro procesai ir 
ataskaitų teikimo procedūros, būtini siekiant nuolat nustatyti, 
vertinti, stebėti, valdyti, taip pat pranešti apie riziką, galinčią kilti 
specialiosios paskirties įmonei. 

3. Specialiosios paskirties įmonės užtikrina, kad 2 dalies a punkte 
nurodyta politika būtų veiksmingai įgyvendinta. 

4 SKIRSNIS 

Ataskaitų teikimas priežiūros institucijoms 

325 straipsnis 

Ataskaitų teikimas priežiūros institucijoms 

1. Valstybės narės, kurioje įsteigta specialiosios paskirties įmonė, 
priežiūros institucijos iš specialiosios paskirties įmonės gali prašyti 
informacijos, kuri būtina specialiosios paskirties įmonei prižiūrėti. 

2. Specialiosios paskirties įmonės valstybės narės, kurioje yra 
įsteigtos, priežiūros institucijoms teikia visą šią informaciją: 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 291 

(a) specialiosios paskirties įmonės turto, įvertinto pagal Direktyvos 
2009/138/EB 75 straipsnį ir suskirstyto pagal reikšmingas klases, 
vertę, taip pat atliekant tą vertinimą taikyto pagrindo, metodų ir 
prielaidų aprašymą; 

(b) specialiosios paskirties įmonės bendrą didžiausią rizikos poziciją ir 
tai bendrai didžiausiai rizikos pozicijai nustatyti taikyto pagrindo, 
metodų ir prielaidų aprašymą; 

(c) specialiosios paskirties įmonės, draudimo arba perdraudimo įmonių 
ir skolintojų arba finansavimo teikėjų tarpusavio interesų konfliktus; 

(d) per paskutinį ataskaitinį laikotarpį specialiosios paskirties įmonės 
sudarytus didelius sandorius. 

3. Specialiosios paskirties įmonės 2 dalyje nurodytą ataskaitą teikia 
bent kartą per metus. 

4. Specialiosios paskirties įmonės 2 dalyje nurodytą ataskaitą teikia: 

(a) ne vėliau kaip per 20 savaičių po specialiosios paskirties įmonės 
finansinių metų pabaigos, kai finansiniai metai baigiasi 2016 m. 
birželio 30 d. arba vėliau, bet anksčiau negu 2017 m. sausio 1 d.; 

(b) ne vėliau kaip per 18 savaičių po specialiosios paskirties įmonės 
finansinių metų pabaigos, kai finansiniai metai baigiasi 2017 m. 
sausio 1 d. arba vėliau, bet anksčiau negu 2018 m. sausio 1 d.; 

(c) ne vėliau kaip per 16 savaičių po specialiosios paskirties įmonės 
finansinių metų pabaigos, kai finansiniai metai baigiasi 2018 m. 
sausio 1 d. arba vėliau, bet anksčiau negu 2019 m. sausio 1 d.; 

(d) ne vėliau kaip per 14 savaičių po specialiosios paskirties įmonės 
finansinių metų pabaigos, kai finansiniai metai baigiasi 2019 m. 
sausio 1 d. arba vėliau. 

5. Specialiosios paskirties įmonės valstybės narės, kurioje yra 
įsteigtos, priežiūros institucijas iškart informuoja apie pokyčius, kurie 
gali turėti įtakos tam, kaip specialiosios paskirties įmonė laikosi 
318–324 ir 326 straipsnių. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 292 

5 SKIRSNIS 

Mokumo reikalavimai 

326 straipsnis 

Mokumo reikalavimai 

1. Kad specialiosios paskirties įmones būtų galima laikyti visiškai 
finansuotomis, jos atitinka visus šiuos reikalavimus: 

(a) specialiosios paskirties įmonės turtas įvertinamas pagal Direktyvos 
2009/138/EB 75 straipsnį; 

(b) specialiosios paskirties įmonė nuolat turi turto, kurio vertė lygi 
bendrai didžiausiai rizikos pozicijai arba ją viršija, ir specialiosios 
paskirties įmonė gali apmokėti mokėtinas sumas suėjus jų terminui; 

(c) pajamos iš skolos vertybinių popierių emisijos arba kitos finan
savimo priemonės yra visiškai apmokėtos. 

2. Priežiūros institucijos, vertindamos, ar specialiosios paskirties 
įmonė nuolat turi turto, kurio vertė lygi bendrai didžiausiai rizikos 
pozicijai arba ją viršija, ir ar specialiosios paskirties įmonė gali 
apmokėti mokėtinas sumas suėjus jų terminui, atsižvelgia į visus šiuos 
elementus: 

(a) specialiosios paskirties įmonės likvidumo riziką; 

(b) specialiosios paskirties įmonės kiekybinę riziką; 

(c) turto laikymo specialiosios paskirties įmonėje priemones. 

3. Specialiosios paskirties įmonė priežiūros institucijoms 325 
straipsnio 2 dalyje nurodytoje ataskaitoje arba priežiūros institucijoms 
paprašius įrodo, kad laikosi 1 dalyje nustatytų reikalavimų, ir praneša 
informaciją pagal 2 dalies a ir b punktus. 

4. Su galiojančiomis draudimo ir perdraudimo sutartimis susiję 
mokėjimai, kuriuos specialiosios paskirties įmonė ateityje tikisi gauti 
iš draudimo arba perdraudimo įmonės, kuri yra perleidusi riziką special
iosios paskirties įmonei, gali būti įtraukti į specialiosios paskirties 
įmonės turtą, jei laikomasi visų šių reikalavimų: 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 293 

(a) būsimi specialiosios paskirties įmonės įsipareigojimai skolintojams 
arba finansavimo teikėjams atsiranda tik gavus mokėjimus iš 
draudimo arba perdraudimo įmonės, kuri yra perleidusi riziką 
specialiosios paskirties įmonei; 

(b) nėra numatyta scenarijaus, pagal kurį draudimo arba perdraudimo 
įmonės, kuri yra perleidusi riziką specialiosios paskirties įmonei, 
pagrindines nuosavas lėšas neigiamai paveiktų tai, kad specialiosios 
paskirties įmonė mokėjimo negauna; 

(c) specialiosios paskirties įmonė toliau laikosi 1 dalyje nustatytų 
sąlygų, jei negaunami mokėjimai iš draudimo arba perdraudimo 
įmonės, kuri yra perleidusi riziką specialiosios paskirties įmonei; 

(d) mokėjimai nėra susiję su išlaidomis, kurios neįtrauktos į bendrą 
didžiausią rizikos poziciją, kaip apibrėžta 1 straipsnio 42 punkte. 

327 straipsnis 

Su investicijomis susiję mokumo reikalavimai 

Specialiosios paskirties įmonės visą savo turtą investuoja laikydamosi 
visų šių reikalavimų: 

(a) kiek tai susiję su visu turto portfeliu, specialiosios paskirties įmonės 
investuoja tik į turtą ir priemones, kurių riziką jos gali tinkamai 
nustatyti, įvertinti, stebėti, valdyti, kontroliuoti ir apie ją pranešti; 

(b) turtas investuojamas taip, kad būtų užtikrintas viso portfelio 
saugumas, kokybė, likvidumas ir pelningumas. Be to, tas turtas 
laikomas taip, kad būtų užtikrinamas jo prieinamumas; 

(c) visas turtas tinkamai investuojamas vadovaujantis įsipareigojimų 
pobūdžiu bei trukme. Visas turtas investuojamas kuo geriau 
atsižvelgiant į draudimo ir perdraudimo įmonių, perleidžiančių 
riziką specialiosios paskirties įmonei, interesus; 

(d) investuoti į išvestines finansines priemones galima tiek, kiek 
tokiomis investicijomis prisidedama prie rizikos mažinimo arba 
efektyvaus portfelio valdymo; 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 294 

(e) investicijos ir turtas, kuriuo nėra prekiaujama reguliuojamoje 
finansų rinkoje, neturi viršyti priimtino lygio; 

(f) turtas deramai diversifikuojamas taip, kad būtų galima išvengti per 
didelės priklausomybės nuo bet kurios atskiros turto dalies, emitento 
ar įmonių grupės arba geografinės teritorijos ir pernelyg didelės viso 
portfelio rizikos koncentracijos; 

(g) specialiosios paskirties įmonei investuojant į vertybinius popierius, 
kuriuos išleido tas pats emitentas ar emitentai, priklausantys tai 
pačiai grupei, vengiama pernelyg didelės rizikos koncentracijos. 

II ANTRAŠTINĖ DALIS 

DRAUDIMO GRUPĖS 

I SKYRIUS 

MOKUMO APSKAIČIAVIMAS GRUPĖS LYGMENIU 

1 SKIRSNIS 

Grupės mokumas. Apskaičiavimo metodo pasirinkimas ir bendrieji 
principai 

328 straipsnis 

Metodo pasirinkimas 

1. Vertindama, ar vien 1 metodo taikymas nėra tinkamas, taigi, ar 
leisti grupės mokumą apskaičiuoti pagal 2 metodą arba taikant 1 ir 2 
metodų derinį pagal Direktyvos 2009/138/EB 230–233 straipsnius, 
grupės priežiūros institucija, pasikonsultavusi su kitomis atitinkamomis 
priežiūros institucijomis ir dalyvaujančia draudimo ar perdraudimo 
įmone arba draudimo kontroliuojančiąja bendrove ar mišrią veiklą 
vykdančia finansų kontroliuojančiąja bendrove, apsvarsto visus šiuos 
dalykus: 

(a) ar turimos informacijos apie susijusią įmonę kiekis ir kokybė nebūtų 
pakankami, kad jai būtų taikomas 1 metodas; 

(b) ar susijusiai įmonei netaikomas grupės vidaus modelis tais atvejais, 
kai pagal Direktyvos 2009/138/EB 231 straipsnį patvirtintas grupės 
vidaus modelis yra taikomas konsoliduotam grupės mokumo 
kapitalo reikalavimui apskaičiuoti; 

(c) jei taikomas b punktas, ar rizika, į kurią neatsižvelgiama grupės 
vidaus modelyje, yra nereikšminga, palyginti su bendru grupės 
rizikos pobūdžiu; 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 295 

(d) ar 1 metodo taikymas susijusiai įmonei ar kelioms susijusioms 
įmonėms būtų per didelė našta ir grupės rizikos pobūdis, mastas 
ir sudėtingumas yra tokie, kad 2 metodo taikymas tai susijusiai 
įmonei arba toms susijusioms įmonėms reikšmingai nepaveikia 
grupės mokumo skaičiavimo rezultatų; 

(e) ar grupės vidaus sandoriai nėra reikšmingi tiek sandorio apimties, 
tiek vertės prasme; 

(f) jeigu grupei priklauso susijusios trečiosios šalies draudimo ar 
perdraudimo įmonės, ar priimti deleguotieji aktai pagal Direktyvos 
2009/138/EB 227 straipsnio 4 arba 5 dalį, kuriais nustatoma, kad tų 
trečiųjų šalių mokumo tvarka yra lygiavertė arba laikinai lygiavertė. 

2. Pasirinktas metodas ar metodų derinys nuosekliai taikomas visą 
laiką. Grupės priežiūros institucija reikalauja, kad dalyvaujanti 
draudimo ar perdraudimo įmonė arba draudimo kontroliuojančioji 
bendrovė ar mišrią veiklą vykdanti finansų kontroliuojančioji bendrovė 
grįžtų prie 1 metodo taikymo bet kuriai susijusiai įmonei, jeigu 2 
metodo arba 1 ir 2 metodų derinio taikymas nebėra pateisinamas 
atsižvelgiant į 1 dalyje nurodytus dalykus. 

329 straipsnis 

Specialių susijusių įmonių vertinimas 

1. Nedarant poveikio 328 straipsniui, išskyrus atvejus, kai 
atitinkamos susijusios įmonės buhalterinė vertė buvo atimta iš 
nuosavų lėšų, tinkamų grupės mokumui užtikrinti, pagal Direktyvos 
2009/138/EB 229 straipsnį, į grupės mokumo apskaičiavimą įtraukiami 
visi šie dalykai: 

(a) kapitalo reikalavimai, taikomi susijusioms įmonėms, kurios yra 
kredito įstaigos, investicinės įmonės arba finansų įstaigos, ir tų 
įmonių nuosavų lėšų elementai, apskaičiuoti pagal atitinkamas 
sektoriaus taisykles, nurodytas Direktyvos 2002/87/EB 2 straipsnio 
7 dalyje; 

(b) kapitalo reikalavimai, taikomi susijusioms įmonėms, kurios yra 
įstaigos, atsakingos už profesinių pensijų skyrimą, ir tų įmonių 
nuosavų lėšų elementai, apskaičiuoti pagal Direktyvos 2003/41/EB 
17–17c straipsnius; 

(c) kapitalo reikalavimai, taikomi susijusioms įmonėms, kurios yra 
KIPVPS valdymo įmonės, apskaičiuoti pagal Direktyvos 
2009/65/EB 7 straipsnio 1 dalies a punktą, ir tų įmonių nuosavos 
lėšos, apskaičiuotos pagal tos direktyvos 2 straipsnio 1 dalies 1 
punktą; 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 296 

(d) kapitalo reikalavimai, taikomi susijusioms įmonėms, kurios yra 
alternatyvaus investavimo fondų valdytojai, apskaičiuoti pagal 
Direktyvos 2011/61/ES 9 straipsnį, ir tų įmonių nuosavos lėšos, 
apskaičiuotos pagal tos direktyvos 4 straipsnio 1 dalies ad punktą; 

(e) susijusių įmonių, kurios yra finansinę veiklą vykdančios neregu
liuojamos įmonės, sąlyginiai kapitalo reikalavimai ir nuosavų lėšų 
elementai, kai sąlyginis kapitalo reikalavimas yra kapitalo reika
lavimas, kurio susijusi įmonė turėtų laikytis pagal atitinkamas 
sektoriaus taisykles, jeigu ji būtų reguliuojamas subjektas. 

2. Taikant Direktyvos 2009/138/EB 235 straipsnio nuostatas, jeigu 
patronuojančioji draudimo kontroliuojančioji bendrovė ar mišrią veiklą 
vykdanti finansų kontroliuojančioji bendrovė yra išleidusi subordinuo
tosios skolos priemonių arba turi kitų tinkamų nuosavų lėšų pagal tos 
direktyvos 98 straipsnyje nustatytas ribas, taikoma tos direktyvos 226 
straipsnio 2 dalis. 

3. Specialiosios paskirties įmonės, apibrėžtos Direktyvos 
2009/138/EB 13 straipsnio 26 punkte, kurioms dalyvaujanti įmonė 
arba viena iš jos patronuojamųjų įmonių perleido riziką, neįtraukiamos 
į grupės mokumo apskaičiavimą bet kuriuo iš šių atvejų: 

(a) specialiosios paskirties įmonė atitinka Direktyvos 2009/138/EB 211 
straipsnyje nustatytus reikalavimus arba, kai taikoma, valstybės 
narės teisę pagal tos direktyvos 211 straipsnio 3 dalį; 

(b) specialiosios paskirties įmonę reguliuoja trečiosios šalies priežiūros 
institucija ir ji atitinka reikalavimus, lygiaverčius Direktyvos 
2009/138/EB 211 straipsnio 2 dalyje nustatytiems reikalavimams. 

Pagal šią dalį Direktyvos 2009/138/EB 211 straipsnis taikomas grupės 
lygmeniu. 

330 straipsnis 

Susijusių įmonių tinkamų nuosavų lėšų prieinamumas grupės 
lygmeniu 

▼M1 
1. Vertindamos, ar tam tikros nuosavos lėšos, tinkamos susijusios 
draudimo ar perdraudimo įmonės, susijusios trečiosios šalies draudimo 
ar perdraudimo įmonės, draudimo kontroliuojančiosios bendrovės ar 
mišrią veiklą vykdančios finansų kontroliuojančiosios bendrovės 
mokumo kapitalo reikalavimui padengti, negali būti veiksmingai 
panaudotos grupės mokumo kapitalo reikalavimui padengti, priežiūros 
institucijos apsvarsto visus šiuos dalykus: 

(a) ar nuosavų lėšų elementui taikomi teisiniai arba reguliavimo reika
lavimai, kuriais apribojama galimybė panaudoti tą elementą visų 
rūšių nuostoliams, atsirandantiems bet kurioje grupės dalyje, 
padengti; 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 297 

(b) ar yra teisinių arba reguliavimo reikalavimų, kuriais apribojama 
galimybė perleisti turtą kitai draudimo ar perdraudimo įmonei; 

(c) ar tų nuosavų lėšų nebūtų įmanoma panaudoti grupės mokumo 
kapitalo reikalavimui padengti per daugiausiai devynių mėnesių 
laikotarpį; 

(d) jeigu taikomas 2 metodas, ar nuosavų lėšų elementas neatitinka 71, 
73 ir 77 straipsniuose nustatytų reikalavimų; šiuo tikslu tuose 
straipsniuose vartojamas terminas „mokumo kapitalo reikalavimas“ 
apima ir nuosavų lėšų elementą išleidusios susijusios įmonės 
mokumo kapitalo reikalavimą, ir grupės mokumo kapitalo reika
lavimą. 

▼B 
2. Atlikdamos pirmoje dalyje nurodytą vertinimą priežiūros insti
tucijos apsvarsto apribojimus, kurie egzistuotų veiklos tęstinumo 
pagrindu. 

Atlikdamos pirmoje dalyje nurodytą vertinimą, priežiūros institucijos 
taip pat atsižvelgia į bet kokias išlaidas, kurių dalyvaujanti draudimo 
ar perdraudimo įmonė arba draudimo kontroliuojančioji bendrovė ar 
mišrią veiklą vykdanti finansų kontroliuojančioji bendrovė, arba bet 
kuri susijusi įmonė veikiausiai turėtų, jeigu leistų grupei naudotis 
tokiomis nuosavomis lėšomis. 

3. Laikoma, kad šie elementai negali būti veiksmingai panaudoti 
grupės mokumo kapitalo reikalavimui padengti: 

(a) papildomos nuosavos lėšos; 

(b) privilegijuotosios akcijos, subordinuotos savidraudos narių sąskaitos 
ir subordinuoti įsipareigojimai; 

(c) suma, lygi grynojo atidėtųjų mokesčių turto vertei; šiuo tikslu 
atidėtųjų mokesčių turto suma gali būti mažinama susijusių 
atidėtųjų mokesčių įsipareigojimų suma, jeigu ir atidėtųjų 
mokesčių turtas, ir susiję atidėtųjų mokesčių įsipareigojimai kyla 
iš vienos valstybės narės arba trečiosios šalies mokesčių teisės ir 
tos valstybės narės arba trečiosios šalies mokesčių administratorius 
leidžia tokį įskaitymą. 

Jeigu dalyvaujanti įmonė priežiūros institucijai gali patenkinamai 
įrodyti, kad pirmoje pastraipoje nurodyta prielaida dėl vieno iš 
elementų konkrečiomis grupės aplinkybėmis yra netinkama, daly
vaujanti įmonė tą elementą gali įtraukti į nuosavas lėšas, kurias 
galima panaudoti grupės mokumo kapitalo reikalavimui padengti. 

▼M1



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 298 

4. Jokiais atvejais nėra laikoma, kad šie elementai gali būti veiks
mingai panaudoti grupės mokumo kapitalo reikalavimui padengti: 

(a) bet kokia patronuojamosios įmonės mažumos dalis, viršijanti tos 
patronuojamosios įmonės indėlį į grupės mokumo kapitalo reika
lavimą, jeigu patronuojamoji įmonė yra draudimo ar perdraudimo 
įmonė, trečiosios šalies draudimo ar perdraudimo įmonė, draudimo 
kontroliuojančioji bendrovė ar mišrią veiklą vykdanti finansų 
kontroliuojančioji bendrovė; 

(b) bet kokia patronuojamosios papildomas paslaugas teikiančios 
įmonės mažumos dalis; 

(c) bet kokie apriboti tiksliniams fondams priklausantys nuosavų lėšų 
elementai, nurodyti Direktyvos 2009/138/EB 99 straipsnio b punkte 
ir šio reglamento 80 straipsnyje. 

5. Jeigu susijusios draudimo ar perdraudimo įmonės, trečiosios šalies 
draudimo ar perdraudimo įmonės, draudimo kontroliuojančiosios 
bendrovės ar mišrią veiklą vykdančios finansų kontroliuojančiosios 
bendrovės nuosavų lėšų elementas negali būti veiksmingai panaudotas 
grupės mokumo kapitalo reikalavimui padengti, tas nuosavų lėšų 
elementas gali būti įtrauktas į grupės mokumo apskaičiavimą tik 
neviršijant tos susijusios draudimo ar perdraudimo įmonės, trečiosios 
šalies draudimo ar perdraudimo įmonės, draudimo kontroliuojančiosios 
bendrovės ar mišrią veiklą vykdančios finansų kontroliuojančiosios 
bendrovės indėlio į grupės mokumo kapitalo reikalavimą. 

6. Jeigu susijusi draudimo ar perdraudimo įmonė, trečiosios šalies 
draudimo ar perdraudimo įmonė, draudimo kontroliuojančioji 
bendrovė ar mišrią veiklą vykdanti finansų kontroliuojančioji bendrovė 
yra įtraukiama į konsoliduotus duomenis pagal 335 straipsnio 1 dalies a 
arba c punktą, jos indėlis į konsoliduotą grupės mokumo kapitalo reika
lavimą parodo diversifikacijos naudą ir yra apskaičiuojamas taip: 

(a) jeigu konsoliduotas grupės mokumo kapitalo reikalavimas tos susi
jusios įmonės atžvilgiu apskaičiuojamas pagal standartinę formulę, 
tos susijusios įmonės mokumo kapitalo reikalavimo proporcinga 
dalis dauginama iš procentinio dydžio, atitinkančio konsoliduoto 
grupės mokumo kapitalo reikalavimo diversifikuoto komponento, 
kaip nustatyta 336 straipsnio a punkte, dalį kiekvienos įmonės, 
įtrauktos į to konsoliduoto grupės mokumo kapitalo reikalavimo 
diversifikuoto komponento apskaičiavimą, mokumo kapitalo reika
lavimo sumos atžvilgiu; 

(b) jeigu konsoliduotas grupės mokumo kapitalo reikalavimas tos susi
jusios įmonės atžvilgiu apskaičiuojamas pagal vidaus modelį, tos 
susijusios įmonės mokumo kapitalo reikalavimas dauginamas iš 
procentinio dydžio, atitinkančio diversifikacijos efektų dalį grupės 
lygmeniu, kuri priskiriama tai susijusiai įmonei ir nustatoma pagal 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 299 

vidaus modelį, jeigu visų susijusių draudimo ir perdraudimo įmonių, 
draudimo kontroliuojančiųjų bendrovių ar mišrią veiklą vykdančių 
finansų kontroliuojančiųjų bendrovių, įtrauktų į konsoliduotą 
apskaičiavimą pagal vidaus modelį, procentinių dalių suma yra 
lygi 100 %. 

2 SKIRSNIS 

Grupės mokumas. Apskaičiavimo metodai 

331 straipsnis 

Susijusių draudimo ir perdraudimo įmonių nuosavų lėšų elementų 
suskirstymas grupės lygmeniu 

1. Jeigu susijusi draudimo ar perdraudimo įmonė, įtraukta į grupės 
mokumo apskaičiavimą, nuosavų lėšų elementą priskyrė prie vieno iš 
trijų lygių pagal I antraštinės dalies IV skyriaus 2 skirsnyje išdėstytus 
kriterijus, grupės lygmeniu nuosavų lėšų elementas priskiriamas prie to 
paties lygmens, jeigu laikomasi visų šių papildomų reikalavimų: 

(a) įmonės laikosi šio reglamento 71, 73 ir 77 straipsniuose nustatytų 
reikalavimų; 

(b) nuosavų lėšų elementas yra nesuvaržytas ir nesusietas su jokiu kitu 
sandoriu, kai dėl to, vertinant kartu su nuosavų lėšų elementu, tas 
nuosavų lėšų elementas grupės lygmeniu galėtų neatitikti Direktyvos 
2009/138/EB 94 straipsnyje nustatytų reikalavimų. 

2. Taikant 1 dalies a punktą: 

(a) šio reglamento 71, 73 ir 77 straipsniuose vartojamas terminas 
„mokumo kapitalo reikalavimas“ reiškia ir nuosavų lėšų elementą 
išleidusios susijusios įmonės mokumo kapitalo reikalavimą, ir 
grupės mokumo kapitalo reikalavimą; 

(b) šio reglamento 71, 73 ir 77 straipsniuose vartojamas terminas „mini
malaus kapitalo reikalavimas“ reiškia ir nuosavų lėšų elementą 
išleidusios susijusios įmonės minimalaus kapitalo reikalavimą, ir 
vieną iš šių minimalių reikalavimų: 

i) jeigu taikomas 1 metodas, minimalaus grupės mokumo kapitalo 
reikalavimą, apskaičiuotą pagal Direktyvos 2009/138/EB 230 
straipsnio 2 dalies antrą pastraipą, 

ii) jeigu taikomas 1 ir 2 metodų derinys, pagal šio reglamento 341 
straipsnį nustatytą minimalų reikalavimą. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 300 

3. Taikant šį straipsnį, I antraštinės dalies IV skyriaus 2 skirsnyje 
vartojamas terminas „draudimo ar perdraudimo įmonė“ reiškia ir daly
vaujančią draudimo ar perdraudimo įmonę, ir nuosavų lėšų elementą 
išleidusiai grupei priklausančią draudimo ar perdraudimo įmonę. 

4. Nepaisant 1 dalies, jeigu susijusi draudimo ar perdraudimo įmonė 
prie 2 lygio priskyrė nuosavų lėšų elementą, kuris pagal 73 straipsnio 1 
dalies j punktą galėtų būti priskirtas prie 1 lygio, toks priskyrimas 
nedraudžia grupės lygmeniu to paties nuosavų lėšų elemento priskirti 
prie 1 lygio, jeigu grupės lygmeniu laikomasi 82 straipsnio 3 dalyje 
nustatytos ribos. 

332 straipsnis 

Susijusių trečiosios šalies draudimo ir perdraudimo įmonių nuosavų 
lėšų elementų suskirstymas grupės lygmeniu 

1. Jeigu nuosavų lėšų elementą išleido susijusi trečiosios šalies 
draudimo ar perdraudimo įmonė, dalyvaujanti įmonė nuosavų lėšų 
elementą priskiria pagal I antraštinės dalies IV skyriaus 2 skirsnyje 
nustatytus skirstymo kriterijus, jeigu laikomasi visų šių papildomų reika
lavimų: 

(a) įmonės laikosi šio reglamento 71, 73 ir 77 straipsniuose nustatytų 
reikalavimų; 

(b) nuosavų lėšų elementas yra nesuvaržytas ir nesusietas su jokiu kitu 
sandoriu, kai dėl to, vertinant kartu su nuosavų lėšų elementu, tas 
nuosavų lėšų elementas grupės lygmeniu galėtų neatitikti Direktyvos 
2009/138/EB 94 straipsnyje nustatytų reikalavimų. 

2. Taikant 1 dalies a punktą: 

(a) šio reglamento 71, 73 ir 77 straipsniuose vartojamas terminas 
„mokumo kapitalo reikalavimas“ reiškia grupės mokumo kapitalo 
reikalavimą; 

(b) šio reglamento 71, 73 ir 77 straipsniuose vartojamas terminas „mini
malaus kapitalo reikalavimas“ reiškia ir nuosavų lėšų elementą 
išleidusios įmonės kapitalo reikalavimą, nustatytą atitinkamos 
trečiosios šalies priežiūros institucijos, ir vieną iš šių minimalių 
reikalavimų: 

i) jeigu taikomas 1 metodas, minimalų grupės mokumo kapitalo 
reikalavimą, apskaičiuotą pagal Direktyvos 2009/138/EB 230 
straipsnio 2 dalies antrą pastraipą, 

ii) jeigu taikomas 1 ir 2 metodų derinys, pagal šio reglamento 341 
straipsnį nustatytą minimalų reikalavimą. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 301 

333 straipsnis 

Draudimo kontroliuojančiųjų bendrovių, mišrią veiklą vykdančių 
finansų kontroliuojančiųjų bendrovių ir patronuojamųjų 
papildomas paslaugas teikiančių įmonių nuosavų lėšų elementų 

suskirstymas grupės lygmeniu 

1. Jeigu nuosavų lėšų elementą išleido draudimo kontroliuojančioji 
bendrovė, tarpininkė draudimo kontroliuojančioji bendrovė, mišrią 
veiklą vykdanti finansų kontroliuojančioji bendrovė, tarpininkė mišrią 
veiklą vykdanti finansų kontroliuojančioji bendrovė arba patronuojamoji 
papildomas paslaugas teikianti įmonė, dalyvaujanti įmonė nuosavų lėšų 
elementą priskiria pagal I antraštinės dalies IV skyriaus 2 skirsnyje 
nustatytus skirstymo kriterijus, jeigu laikomasi visų šių reikalavimų: 

(a) įmonės laikosi šio reglamento 71, 73 ir 77 straipsniuose nustatytų 
reikalavimų; 

(b) nuosavų lėšų elementas yra nesuvaržytas ir nesusietas su jokiu kitu 
sandoriu, kai dėl to, vertinant kartu su nuosavų lėšų elementu, tas 
nuosavų lėšų elementas grupės lygmeniu galėtų neatitikti Direktyvos 
2009/138/EB 94 straipsnyje nustatytų reikalavimų. 

2. Taikant 1 dalies a punktą: 

(a) šio reglamento 71, 73 ir 77 straipsniuose vartojamas terminas 
„mokumo kapitalo reikalavimas“ reiškia grupės mokumo kapitalo 
reikalavimą; 

(b) šio reglamento 71, 73 ir 77 straipsniuose vartojamas terminas „mini
malaus kapitalo reikalavimas“ apima ir 331 straipsnio 2 dalies b 
punkte nurodyto minimalaus reikalavimo nesilaikymą, ir draudimo 
kontroliuojančiosios bendrovės, tarpininkės draudimo kontroliuo
jančiosios bendrovės, mišrią veiklą vykdančios finansų kontroliuo
jančiosios bendrovės, tarpininkės mišrią veiklą vykdančios finansų 
kontroliuojančiosios bendrovės arba patronuojamosios papildomas 
paslaugas teikiančios įmonės nemokumą. 

3. Taikant šį straipsnį, I antraštinės dalies IV skyriaus 2 skirsnyje 
vartojamas terminas „draudimo ar perdraudimo įmonė“ reiškia 
nuosavų lėšų elementą išleidusią draudimo kontroliuojančiąją 
bendrovę, tarpininkę draudimo kontroliuojančiąją bendrovę, mišrią 
veiklą vykdančią finansų kontroliuojančiąją bendrovę, tarpininkę 
mišrią veiklą vykdančią finansų kontroliuojančiąją bendrovę arba patro
nuojamąją papildomas paslaugas teikiančią įmonę. 

334 straipsnis 

Likusių susijusių įmonių nuosavų lėšų elementų suskirstymas 

1. 335 straipsnio 1 dalies f punkte nurodytų susijusių įmonių 
nuosavų lėšų elementai laikomi grupės lygmens suderinimo rezervo 
dalimi. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 302 

2. Nepaisant 1 dalies, kai įmanoma ir kai 1 dalyje nurodyti nuosavų 
lėšų elementai reikšmingai paveikia grupės nuosavų lėšų sumą arba 
grupės mokumą, dalyvaujanti draudimo ar perdraudimo įmonė, 
draudimo kontroliuojančioji bendrovė ar mišrią veiklą vykdanti 
finansų kontroliuojančioji bendrovė šiuos nuosavų lėšų elementus 
priskiria prie vieno iš trijų lygių pagal I antraštinės dalies IV skyriaus 
2 skirsnyje nustatytus kriterijus. 

335 straipsnis 

1 metodas. Konsoliduotų duomenų nustatymas 

1. Grupės mokumui apskaičiuoti pagal 1 metodą naudojamus 
konsoliduotus duomenis sudaro visi šie duomenys: 

(a) visų draudimo ar perdraudimo įmonių, trečiosios šalies draudimo ar 
perdraudimo įmonių, draudimo kontroliuojančiųjų bendrovių, mišrią 
veiklą vykdančių finansų kontroliuojančiųjų bendrovių ir 
papildomas paslaugas teikiančių įmonių, kurios yra patronuo
jančiosios įmonės patronuojamosios įmonės, visiškai konsoliduoti 
duomenys; 

(b) specialiosios paskirties įmonių, kurioms dalyvaujanti įmonė arba 
viena iš jos patronuojamųjų įmonių perleido riziką ir kuri nėra 
pašalinta iš grupės mokumo apskaičiavimo pagal 329 straipsnio 3 
dalį, visiškai konsoliduoti duomenys; 

(c) visų draudimo ar perdraudimo įmonių, trečiosios šalies draudimo ar 
perdraudimo įmonių, draudimo kontroliuojančiųjų bendrovių, mišrią 
veiklą vykdančių finansų kontroliuojančiųjų bendrovių ir 
papildomas paslaugas teikiančių įmonių, kurias valdo a punkte 
nurodyta įmonė kartu su viena ar keliomis a punkte nenurodytomis 
įmonėmis, proporcingai konsoliduoti duomenys, jeigu tų įmonių 
atsakomybė yra apribota jų turimo kapitalo dalimi; 

(d) remiantis patikslintu nuosavybės metodu pagal 13 straipsnio 3 dalį, 
duomenys apie visas dalis, turimas susijusiose draudimo ar 
perdraudimo įmonėse, trečiosios šalies draudimo ar perdraudimo 
įmonėse, draudimo kontroliuojančiose bendrovėse, mišrią veiklą 
vykdančiose finansų kontroliuojančiose bendrovėse, kurios nėra 
patronuojančiosios įmonės patronuojamosios įmonės ir kurioms 
netaikomi a ir c punktai; 

(e) įmonės nuosavų lėšų proporcinga dalis, apskaičiuota pagal 
atitinkamas sektoriaus taisykles, kaip nurodyta Direktyvos 
2002/87/EB 2 straipsnio 7 dalyje, susijusi su dalimis, turimomis 
susijusiose įmonėse, kurios yra kredito įstaigos, investicinės 
įmonės ir finansų įstaigos, alternatyvaus investavimo fondų valdy
tojai, KIPVPS valdymo įmonės, įstaigos, atsakingos už profesinių 
pensijų skyrimą, finansinę veiklą vykdančios nereguliuojamos 
įmonės; 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 303 

(f) pagal šio reglamento 13 straipsnį visų susijusių įmonių, įskaitant 
kitas, nei nurodyta a–e punktuose, papildomas paslaugas teikiančias 
įmones, duomenys. 

2. Nepaisant 1 dalies d punkto, susijusių įmonių, kurias sieja 
Direktyvos 2013/34/ES 22 straipsnio 7 dalyje nurodytas ryšys, 
duomenys įtraukiami pagal pirmos dalies a, c, d, e ar f punktus 
atsižvelgiant į grupės priežiūros institucijos nustatytą proporcingą dalį, 
kaip nurodyta Direktyvos 2009/138/EB 221 straipsnio 2 dalies a punkte. 

3. Skaičiuojant konsoliduotas grupės nuosavas lėšas 1 ir 2 dalyse 
nurodyti duomenys turėtų būti naudojami atskaičius visus grupės 
vidaus sandorius. 

336 straipsnis 

1 metodas. Konsoliduoto grupės mokumo kapitalo reikalavimo 
apskaičiavimas 

Konsoliduotas grupės mokumo kapitalo reikalavimas apskaičiuojamas 
kaip šių verčių suma: 

(a) mokumo kapitalo reikalavimo, apskaičiuoto remiantis šio 
reglamento 335 straipsnio 1 dalies a–c punktuose nurodytais 
konsoliduotais duomenimis pagal Direktyvos 2009/138/EB I 
antraštinės dalies VI skyriaus 4 skirsnyje nustatytas taisykles; 

(b) kiekvienos šio reglamento 335 straipsnio 1 dalies d punkte 
nurodytos įmonės proporcingos mokumo kapitalo reikalavimo 
dalies; susijusios trečiosios šalies draudimo ar perdraudimo 
įmonės, kuri nėra patronuojamoji įmonė, mokumo kapitalo reika
lavimas apskaičiuojamas taip, lyg ta įmonė turėtų savo pagrindinę 
buveinę Sąjungoje; 

(c) šio reglamento 335 straipsnio 1 dalies e punkte nurodytų įmonių 
atveju – kredito įstaigų, investicinių įmonių, finansų įstaigų, alter
natyvaus investavimo fondų valdytojų, KIPVPS valdymo įmonių, 
įstaigų, atsakingų už profesinių pensijų skyrimą, kaip apibrėžta 
Direktyvoje 2003/41/EB, proporcingos kapitalo reikalavimų dalies, 
apskaičiuotos pagal atitinkamas sektoriaus taisykles, ir finansinę 
veiklą vykdančių nereguliuojamų įmonių proporcingos sąlyginių 
mokumo reikalavimų dalies; 

(d) šio reglamento 335 straipsnio 1 dalies f punkte nurodytų įmonių 
atveju – sumos, nustatytos pagal šio reglamento 13 straipsnį, 
168–171 straipsnius, 182–187 straipsnius ir 188 straipsnį. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 304 

337 straipsnis 

1 metodas. Vietos valiutos nustatymas apskaičiuojant valiutos kurso 
riziką 

Apskaičiuojant visą konsoliduotą grupės mokumo kapitalo reikalavimą 
ar jo dalį pagal standartinę formulę, 188 straipsnio pirmoje dalyje 
nurodyta vietos valiuta suprantama kaip valiuta, naudojama rengiant 
konsoliduotąsias ataskaitas. 

338 straipsnis 

1 metodas. Grupei būdingi parametrai 

1. Grupės priežiūros institucijai patvirtinus, konsoliduotas grupės 
mokumo kapitalo reikalavimas taikant standartinę formulę gali būti 
apskaičiuojamas 218 straipsnyje nustatytų standartinių parametrų 
poaibį pakeičiant grupei būdingais parametrais (toliau – grupei 
būdingi parametrai). 

2. Grupei būdingiems parametrams apskaičiuoti naudojami duomenys 
atitinka Direktyvos 2009/138/EB 104 straipsnio 7 dalyje ir šio 
reglamento 219 straipsnyje nustatytus kriterijus. 

3. Standartizuoti metodai, naudojami grupei būdingiems parametrams 
apskaičiuoti, nustatyti šio reglamento 220 straipsnyje. 

4. Taikant šį straipsnį bet kokia šio reglamento 218–220 straips
niuose pateikta nuoroda į „įmonei būdingus parametrus“ suprantama 
kaip nuoroda į „grupei būdingus parametrus“, o bet kokia nuoroda į 
„draudimo ir perdraudimo įmones“ suprantama kaip nuoroda į „daly
vaujančią draudimo ar perdraudimo įmonę, draudimo kontroliuojančiąją 
bendrovę ar mišrią veiklą vykdančią finansų kontroliuojančiąją 
bendrovę“, teikiančią prašymą leisti taikyti grupei būdingus parametrus. 

339 straipsnis 

1 metodas. Tiksliausias įvertis 

1. Techninių atidėjinių konsoliduotas tiksliausias įvertis remiantis 
konsoliduotais duomenimis lygus šių verčių sumai: 

(a) dalyvaujančios draudimo ar perdraudimo įmonės tiksliausio įverčio, 
apskaičiuoto pagal Direktyvos 2009/138/EB 75–86 straipsnius; 

(b) šio reglamento 335 straipsnio 1 dalies a ir c punktuose nurodytų 
susijusių draudimo ar perdraudimo įmonių ir trečiosios šalies 
draudimo ar perdraudimo įmonių tiksliausio įverčio proporcingos 
dalies, nurodytos Direktyvos 2009/138/EB 221 straipsnio 1 dalies 
a punkte, apskaičiuotos pagal tos direktyvos 75–86 straipsnius. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 305 

2. Taikant 1 dalį dalyvaujančių draudimo ir perdraudimo įmonių ir 
kiekvienos susijusios draudimo ir perdraudimo įmonės ir trečiosios 
šalies draudimo ir perdraudimo įmonių tiksliausi įverčiai naudojami 
atskaičius visus grupės vidaus sandorius. Kiek tai susiję su grupės 
vidaus perdraudimo sutartimis, atliekami šie patikslinimai: 

(a) į riziką prisiimančios įmonės tiksliausią įvertį neįtraukiami pinigų 
srautai, atsirandantys dėl grupės vidaus perdraudimo sutarčių 
įsipareigojimų; 

(b) riziką perduodanti įmonė nepripažįsta sumų, atgautinų pagal grupės 
vidaus perdraudimo sutartis. 

3. Taikydama 1 dalį dalyvaujanti draudimo ir perdraudimo įmonė 
gali apriboti 265 straipsnyje nurodytus dokumentus ir duomenų 
katalogą duomenimis, naudojamais 2 dalyje nurodytiems tiksliausio 
įverčio patikslinimams apskaičiuoti. 

340 straipsnis 

1 metodas. Rizikos marža 

Techninių atidėjinių konsoliduota rizikos marža remiantis konsoliduotais 
duomenimis yra lygi šių elementų sumai: 

(a) dalyvaujančios draudimo ar perdraudimo įmonės rizikos maržos; 

(b) šio reglamento 335 straipsnio 1 dalies a ir c punktuose nurodytų 
susijusių draudimo ar perdraudimo įmonių ir trečiosios šalies 
draudimo ar perdraudimo įmonių rizikos maržos proporcingos 
dalies, nurodytos Direktyvos 2009/138/EB 221 straipsnio 1 dalies 
a punkte. 

341 straipsnis 

1 ir 2 metodų derinys. Minimalaus konsoliduotas grupės mokumo 
kapitalo reikalavimas 

Jeigu pagal Direktyvos 2009/138/EB 220 straipsnio 2 dalį grupės 
priežiūros institucija nusprendžia grupei taikyti 1 ir 2 metodų derinį, 
tai grupės daliai, kuriai taikomas 1 metodas, apskaičiuotam konsoli
duotam grupės mokumo kapitalo reikalavimui taikomas pagal tos 
direktyvos 230 straipsnio 2 dalies antros pastraipos reikalavimus 
nustatytas mažiausias dydis. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 306 

342 straipsnis 

2 metodas. Grupės viduje sukurto kapitalo neįtraukimas į 
tiksliausią įvertį 

1. Sudėtos grupės tinkamos nuosavos lėšos tikslinamos siekiant 
pašalinti grupės vidaus sandorių poveikį, jeigu grupės vidaus sandoris 
draudimo ir perdraudimo įmonių tiksliausius įverčius paveikia taip, kad 
2 dalyje nustatyta suma yra skirtinga priklausomai nuo to, ar 
apskaičiuojant tą sumą grupės vidaus sandoris pašalinamas, ar ne. 

2. 1 dalyje nurodyta suma yra šių elementų suma: 

(a) dalyvaujančios draudimo ar perdraudimo įmonės tiksliausio įverčio, 
apskaičiuoto pagal Direktyvos 2009/138/EB 75–86 straipsnius; 

(b) tiksliausio įverčio proporcingos dalies, nurodytos Direktyvos 
2009/138/EB 221 straipsnio 1 dalies b punkte, apskaičiuotos pagal 
tos direktyvos 75–86 straipsnius kiekvienai susijusiai draudimo ir 
perdraudimo įmonei ir susijusiai trečiosios šalies draudimo ir 
perdraudimo įmonei. 

II SKYRIUS 

VIDAUS MODELIAI KONSOLIDUOTAM GRUPĖS MOKUMO 
KAPITALO REIKALAVIMUI APSKAIČIUOTI 

1 SKIRSNIS 

Visapusiškas ir dalinis vidaus modeliai, taikomi vien grupės mokumo 
kapitalo reikalavimui apskaičiuoti 

343 straipsnis 

Prašymas leisti taikyti vidaus modelį vien konsoliduotam grupės 
mokumo kapitalo reikalavimui apskaičiuoti 

1. Prašymas leisti konsoliduotą grupės mokumo kapitalo reikalavimą 
apskaičiuoti taikant vidaus modelį pagal Direktyvos 2009/138/EB 230 
straipsnio 2 dalį grupės priežiūros institucijai pateikiamas raštu oficialia 
grupės priežiūros institucijos valstybės narės kalba arba iš anksto grupės 
priežiūros institucijos patvirtinta kalba. 

2. Šiame skyriuje visų valstybių narių, kuriose yra į vidaus modelio 
taikymo sritį įtrauktų susijusių įmonių pagrindinės buveinės, priežiūros 
institucijos vadinamos „priežiūros institucijomis, dalyvaujančiomis 
vertinant prašymą“. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 307 

3. Grupės priežiūros institucija nedelsdama praneša priežiūros insti
tucijų kolegijai, kad gavo prašymą, ir jį persiunčia kitoms priežiūros 
institucijoms, dalyvaujančioms vertinant prašymą. 

4. Prašymą, kad visas prašymas ar jo dalis būtų pateiktas kita kalba 
nei ta, kuria jis pateiktas grupės priežiūros institucijai, priežiūros insti
tucija, dalyvaujanti vertinant prašymą, pirmiausiai pateikia grupės 
priežiūros institucijai. Grupės priežiūros institucija, pasikonsultavusi su 
kitomis priežiūros institucijomis, dalyvaujančiomis vertinant prašymą, 
reikalauja, kad prašymas arba atitinkama jo dalis būtų pateiktas ta 
kalba, kurią paprastai supranta dalyvaujančios priežiūros institucijos. 

5. Be dokumentų ir informacijos, kurių reikalaujama pagal Direkty
vos2009/138/EB 112 ir 113 straipsnius, į prašymą leisti taikyti vidaus 
modelį konsoliduotam grupės mokumo kapitalo reikalavimui 
apskaičiuoti įtraukiami visi šie dokumentai ir informacija: 

(a) kiek tai susiję su modelio taikymo sritimi: 

i) susijusių įmonių, kurios yra įtrauktos į vidaus modelio, taikomo 
konsoliduotam grupės mokumo kapitalo reikalavimui 
apskaičiuoti, taikymo sritį, sąrašas; sąraše nurodoma kiekvienos 
įmonės priežiūros institucija, susijusios draudimo ir perdraudimo 
įmonės teikiamo draudimo rūšys, metodas, taikytas konsoli
duotiems duomenims nustatyti pagal šio reglamento 335 
straipsnį, ir taikyta proporcinga dalis pagal Direktyvos 
2009/138/EB 221 straipsnį; 

ii) grupės teisinė ir organizacinė struktūra ir visų patronuojamųjų 
įmonių, glaudžiai susijusių įmonių, kaip nustatyta Direktyvos 
2009/138/EB 256a straipsnyje, ir svarbių filialų, kaip apibrėžta 
šio reglamento 354 straipsnio 1 dalyje, aprašymas, taip pat 
informacija apie atitinkamas operacijas ir sandorius grupėje, 
nebent ši informacija nėra pasikeitusi nuo paskutinės pateiktos 
grupės reguliariosios priežiūros ataskaitos pagal šio reglamento 
373 straipsnį; 

iii) kai taikoma, susijusių įmonių, kurios nėra įtrauktos į dalinio 
vidaus modelio, taikomo konsoliduotam grupės mokumo 
kapitalo reikalavimui apskaičiuoti, taikymo sritį, sąrašas ir jų 
neįtraukimo priežasčių paaiškinimas; pateikiamas šių neįtrauktų 
susijusių įmonių rizikos įvertinimo metodų aprašymas, siekiant 
parodyti, kad dėl neįtraukimo nėra nepakankamai įvertinama 
bendra grupei kylanti rizika; prašyme parodoma, kad konsoli
duotas grupės mokumo kapitalo reikalavimas, apskaičiuotas 
taikant vidaus modelio ir standartinės formulės derinį, 
tinkamai parodys bendrą grupės rizikos pobūdį; 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 308 

iv) kiekvienos susijusios įmonės, įtrauktos į vidaus modelio, 
taikomo konsoliduotam grupės mokumo kapitalo reikalavimui 
apskaičiuoti, taikymo sritį, atveju pagrindžiamos priežastys, 
kodėl vidaus modelis yra taikomas susijusiai įmonei 
apskaičiuojant konsoliduotą grupės mokumo kapitalo reika
lavimą, bet nėra taikomas tos susijusios įmonės mokumo 
kapitalo reikalavimui apskaičiuoti; šiuo tikslu ir siekiant 
pagrįsti, kodėl prašymas nėra teikiamas pagal Direktyvos 
2009/138/EB 231 straipsnyje nustatytą procedūrą, prašyme 
paaiškinama, kaip vidaus modelis, taikomas konsoliduotam 
grupės mokumo kapitalo reikalavimui apskaičiuoti, skiriasi 
nuo vidaus modelio, taikomo bet kurios susijusios draudimo 
ar perdraudimo įmonės mokumo kapitalo reikalavimui 
apskaičiuoti, anksčiau patvirtinto jos priežiūros institucijos, ir 
kaip yra su juo susijęs; dalyvaujanti įmonė pateikia informaciją 
apie bet kokius ateities planus išplėsti vidaus modelio taikymą 
bet kurios susijusios draudimo ar perdraudimo įmonės mokumo 
kapitalo reikalavimui apskaičiuoti; 

(b) kiek tai susiję su grupės kapitalo reikalavimais: 

i) konsoliduoto grupės mokumo kapitalo reikalavimo įvertis, 
apskaičiuotas pagal vidaus modelį ir pagal standartinę formulę 
paskutinį kartą prieš pateikiant prašymą, kai konsoliduotas 
grupės mokumo kapitalo reikalavimas buvo apskaičiuojamas 
pagal standartinę formulę; 

ii) kiekvienos susijusios įmonės mokumo kapitalo reikalavimas, 
apskaičiuotas pagal standartinę formulę paskutiniam konkrečiam 
momentui prieš pateikiant prašymą; 

iii) kai taikoma, susijusių įmonių, kurios taip pat yra reguliuojamos 
įmonės, tačiau nėra draudimo ir perdraudimo įmonės, įtrauktos į 
vidaus modelio taikymo sritį, reguliuojamasis kapitalo reika
lavimas paskutinį kartą prieš pateikiant prašymą, kai konsoli
duotas grupės mokumo kapitalo reikalavimas buvo 
apskaičiuojamas pagal standartinę formulę; 

iv) visų grupe susijusių draudimo ir perdraudimo įmonių mokumo 
kapitalo reikalavimų sumos ir konsoliduoto grupės mokumo 
kapitalo reikalavimo, apskaičiuoto pagal vidaus modelį, 
skirtumo paaiškinimas. 

Jeigu prašymas teikiamas prieš tai, kai turi būti apskaičiuotas bet koks 
mokumo kapitalo reikalavimas, i–iii papunkčiuose nurodyti mokumo 
kapitalo reikalavimai yra apskaičiuojami konkrečiam momentui prieš 
pateikiant prašymą. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 309 

344 straipsnis 

Prašymo leisti taikyti vidaus modelį vien konsoliduotam grupės 
mokumo kapitalo reikalavimui apskaičiuoti vertinimas 

1. Prieš priimdama galutinį sprendimą grupės priežiūros institucija 
konsultuojasi su priežiūros institucijomis, dalyvaujančiomis vertinant 
prašymą, kad galėtų tinkamai įvertinti prašymą ir prireikus pareikalauti, 
kad prašymo teikėjas prašymą pateiktų pagal Direktyvos 2009/138/EB 
231 straipsnį. 

2. Vykstant prašymo vertinimui, priežiūros institucijų kolegijos 
priežiūros institucijoms, kurios nėra 343 straipsnio 2 dalyje nurodytos 
priežiūros institucijos, dalyvaujančios vertinant prašymą, taip pat 
leidžiama dalyvauti vertinant prašymą. Joms dalyvauti leidžiama tik 
siekiant nustatyti ir pašalinti bet kurią iš šių aplinkybių: 

(a) jeigu dėl veiklos dalių neįtraukimo į vidaus modelio taikymo sritį 
grupės rizika įvertinama iš esmės nepakankamai; 

(b) jeigu vidaus modelis prieštarauja vidaus modeliui, kurį anksčiau 
patvirtino priežiūros institucija arba kurio tvirtinimo procesas 
vyksta ir kuris taikomas bet kurios susijusios draudimo ar 
perdraudimo įmonės mokumo kapitalo reikalavimui apskaičiuoti. 

3. Jei taikoma, vertinant prašymą įvertinama, ar pagal 343 straipsnio 
5 dalies a punkto iii papunktį tinkamai paaiškintos priežastys, kodėl 
susijusios įmonės nėra įtrauktos į vidaus modelį grupės mokumui 
apskaičiuoti, siekiant įrodyti, kad taikant dalinį vidaus modelį nėra 
nepakankamai įvertinama bendra grupei kylanti rizika. 

4. Vertinant prašymą įvertinama, ar pagal 343 straipsnio 5 dalies a 
punkto iv papunktį tinkamai pagrindžiamos priežastys, kodėl vidaus 
modelis taikomas susijusiai įmonei apskaičiuojant konsoliduotą grupės 
mokumo kapitalo reikalavimą, tačiau nėra taikomas apskaičiuojant tos 
susijusios įmonės mokumo kapitalo reikalavimą, siekiant pagrįsti, kodėl 
prašymas nėra teikiamas pagal Direktyvos 2009/138/EB 231 straipsnyje 
nustatytą procedūrą. 

345 straipsnis 

Sprendimas dėl prašymo ir pereinamojo laikotarpio plano išplėsti 
dalinio vidaus modelio, taikomo vien konsoliduotam grupės 

mokumo kapitalo reikalavimui apskaičiuoti, taikymo sritį 

1. Pasikonsultavusi su kitomis priežiūros institucijomis, kaip 
nustatyta 344 straipsnio 1 ir 2 dalyse, grupės priežiūros institucija 
priima sprendimą dėl prašymo. Grupės priežiūros institucija savo 
sprendimą pateikia dalyvaujančiai įmonei ir kitoms priežiūros insti
tucijoms, dalyvaujančioms vertinant prašymą. Sprendimas parengiamas 
oficialia grupės priežiūros institucijos valstybės narės kalba. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 310 

2. Jeigu priežiūros institucijos, dalyvaujančios vertinant prašymą, yra 
daugiau nei iš vienos valstybės narės, grupės priežiūros institucija, pasi
konsultavusi su kitomis priežiūros institucijomis ir pačia grupe, pateikia 
1 dalyje nurodytą sprendimą kita kalba, kurią paprastai supranta kitos 
dalyvaujančios priežiūros institucijos. 

3. Pasikonsultavusi su kitomis priežiūros institucijomis, kaip 
nustatyta 344 straipsnio 1 ir 2 dalyse, grupės priežiūros institucija gali 
reikalauti, kad prašymo teikėjas pateiktų tikrovišką pereinamojo 
laikotarpio planą išplėsti vidaus modelio taikymo sritį. 

4. Jeigu vidaus modelis konsoliduotam grupės mokumo kapitalo 
reikalavimui apskaičiuoti yra patvirtintas pagal Direktyvos 2009/138/EB 
230 straipsnį, bet kokiam paskesniam prašymui leisti taikyti tą patį 
vidaus modelį grupės draudimo ar perdraudimo įmonės mokumo 
kapitalui apskaičiuoti taikoma Direktyvos 2009/138/EB 231 straipsnyje 
nustatyta procedūra. 

346 straipsnis 

Vidaus modelių, taikomų vien konsoliduotam grupės mokumo 
kapitalo reikalavimui apskaičiuoti, taikymo patikrinimas 

1. Jeigu pagal Direktyvos 2009/138/EB 230 straipsnio 2 dalį konsoli
duotam grupės mokumo reikalavimui apskaičiuoti taikomas vidaus 
modelis, visos toliau nurodytos įmonės ar bendrovės laikosi šio 
reglamento 223–227 straipsniuose nustatytų reikalavimų: 

(a) dalyvaujančios įmonės, kurios konsoliduotą grupės mokumo 
kapitalo reikalavimą apskaičiuoja pagal vidaus modelį; 

(b) kiekviena susijusi draudimo ir perdraudimo įmonė, kurios visa 
veikla arba jos dalis patenka į vidaus modelio taikymo sritį, – tik 
dėl vidaus modelio rezultatų grupės lygmeniu; 

(c) kiekviena susijusi draudimo kontroliuojančioji bendrovė ar mišrią 
veiklą vykdanti finansų kontroliuojančioji bendrovė, kurios visa 
veikla arba jos dalis patenka į vidaus modelio taikymo sritį, – tik 
dėl vidaus modelio rezultatų grupės lygmeniu. 

2. Taikydama 1 dalį draudimo ar perdraudimo įmonė arba draudimo 
kontroliuojančioji bendrovė ar mišrią veiklą vykdanti finansų kontro
liuojančioji bendrovė laikosi šio reglamento 225 straipsnyje nustatytų 
reikalavimų tik dėl grupės vidaus modelio dalių, kurios apima tos 
įmonės riziką ir jos susijusių įmonių riziką. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 311 

2 SKIRSNIS 

Grupės vidaus modelio taikymas 

347 straipsnis 

Prašymas leisti taikyti grupės vidaus modelį 

1. Šiame skirsnyje „grupės vidaus modelis“ yra vidaus modelis, 
taikomas konsoliduotam grupės mokumo kapitalo reikalavimui, taip 
pat grupės draudimo ar perdraudimo įmonės mokumo kapitalo reika
lavimui apskaičiuoti, kaip nurodyta Direktyvos 2009/138/EB 231 
straipsnio 1 dalyje. 

2. Prašymas leisti taikyti grupės vidaus modelį pateikiamas raštu 
oficialia grupės priežiūros institucijos valstybės narės kalba arba iš 
anksto grupės priežiūros institucijos patvirtinta kalba. 

3. Šiame skirsnyje grupės priežiūros institucija ir visų valstybių 
narių, kuriose yra kiekvienos susijusios draudimo ir perdraudimo 
įmonės, teikiančios prašymą leisti taikyti grupės vidaus modelį savo 
mokumo kapitalo reikalavimui apskaičiuoti, pagrindinė buveinė, 
priežiūros institucijos vadinamos „atitinkamomis priežiūros instituci
jomis“. 

4. Grupės priežiūros institucija nedelsdama praneša priežiūros insti
tucijų kolegijai, kad gavo prašymą, ir jį persiunčia kitoms atitinkamoms 
priežiūros institucijoms ir kitoms priežiūros institucijoms, dalyvau
jančioms vertinant prašymą. 

5. Atitinkamos priežiūros institucijos gali prašyti, kad visas prašymas 
arba jo dalis būtų pateiktas kita kalba nei ta, kuria prašymas buvo 
pateiktas grupės priežiūros institucijai. Grupės priežiūros institucija, 
pasikonsultavusi su kitomis atitinkamomis priežiūros institucijomis, 
reikalauja, kad prašymas arba atitinkama jo dalis būtų pateiktas ta kita 
kalba arba kalba, kurią paprastai supranta kitos atitinkamos priežiūros 
institucijos. 

6. Į prašymą leisti taikyti grupės vidaus modelį, kai taikoma, 
įtraukiami šie dokumentai ir informacija: 

(a) dokumentai ir informacija, kurių reikalaujama pagal 343 straipsnio 5 
dalį, susiję su vidaus modelio taikymu konsoliduotam grupės 
mokumo kapitalo reikalavimui apskaičiuoti; kiek tai susiję su 343 
straipsnio 5 dalies a punkto i papunkčiu, į dokumentus taip pat 
įtraukiamas visų draudimo ir perdraudimo įmonių, teikiančių 
prašymą leisti taikyti grupės vidaus modelį savo mokumo kapitalo 
reikalavimui apskaičiuoti, sąrašas; 

(b) dokumentai, kurių reikalaujama pagal Direktyvos 2009/138/EB I 
antraštinės dalies VI skyriaus 4 skirsnio 3 poskirsnį, susiję su kiek
vienos grupės draudimo ir perdraudimo įmonės, teikiančios prašymą 
leisti taikyti grupės vidaus modelį savo mokumo kapitalo reika
lavimui apskaičiuoti, mokumo kapitalo reikalavimo apskaičiavimu 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 312 

taikant vidaus modelį; šiuo tikslu draudimo ar perdraudimo įmonė 
gali apsiriboti tik tais dokumentais, kurių turinys dar neįtrauktas į 
dokumentus, dalyvaujančios draudimo ar perdraudimo įmonės 
pateiktus pagal a punktą. 

348 straipsnis 

Prašymo leisti taikyti grupės vidaus modelį išsamumo vertinimas 

1. Gavusi prašymą, grupės priežiūros institucija per 45 dienas 
nustato, ar jis išsamus. Prašymas laikomas išsamiu, jeigu į jį įtraukti 
visi 347 straipsnyje nustatyti dokumentai. 

2. Jeigu grupės priežiūros institucija nustato, kad prašymas nėra 
išsamus, ji nedelsdama praneša prašymo teikėjui, kad Direktyvos 
2009/138/EB 231 straipsnyje nurodytas šešių mėnesių laikotarpis dar 
neprasidėjo, ir nurodo, dėl kokių dokumentų prašymas laikomas 
neišsamiu. 

3. Jeigu grupės priežiūros institucija nustato, kad prašymas yra 
išsamus, ji nedelsdama praneša prašymo teikėjui, kad prašymas yra 
išsamus, ir nurodo datą, nuo kurios prasideda Direktyvos 2009/138/EB 
231 straipsnyje nurodytas šešių mėnesių laikotarpis. Ta data yra data, 
kai buvo gauti visi prašymo dokumentai. 

349 straipsnis 

Bendras sprendimas dėl prašymo ir pereinamojo laikotarpio plano 
išplėsti modelio taikymo sritį 

1. Prieš priimdama bendrą sprendimą kartu su kitomis atitinkamomis 
priežiūros institucijomis, kaip nurodyta Direktyvos 2009/138/EB 231 
straipsnio 2 dalyje, grupės priežiūros institucija konsultuojasi su 
kitomis priežiūros institucijomis, dalyvaujančiomis vertinant prašymą, 
nurodytomis šio reglamento 343 straipsnio 2 dalyje. 

2. Atitinkamų priežiūros institucijų bendras sprendimas pateikiamas 
oficialia grupės priežiūros institucijos valstybės narės kalba. Grupės 
priežiūros institucija prašymo teikėjui ir kiekvienai atitinkamai 
priežiūros institucijai pateikia sprendimą, išverstą į oficialią valstybės 
narės, kurioje yra prašymo teikėjo pagrindinė buveinė, kalbą. Kiekvienai 
susijusiai draudimo ar perdraudimo įmonei, teikiančiai prašymą leisti 
taikyti grupės vidaus modelį savo mokumo kapitalo reikalavimui 
apskaičiuoti, tai įmonei leidimą išdavusi priežiūros institucija pateikia 
bendrą sprendimą arba, kai tinka, jo vertimą. 

3. Bendrame sprendime atitinkamos priežiūros institucijos gali 
reikalauti, kad prašymo teikėjas pateiktų tikrovišką pereinamojo 
laikotarpio planą išplėsti grupės vidaus modelio taikymo sritį. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 313 

350 straipsnis 

Grupės vidaus modelių taikymo patikrinimas 

1. Jeigu pagal Direktyvos 2009/138/EB 231 straipsnio 1 dalį 
taikomas grupės vidaus modelis, toliau nurodytos įmonės laikosi šio 
reglamento 223–227 straipsniuose nustatytų reikalavimų: 

(a) dalyvaujančios įmonės, kurios konsoliduotą grupės mokumo 
kapitalo reikalavimą apskaičiuoja pagal grupės vidaus modelį, – 
dėl vidaus modelio rezultatų grupės lygmeniu, o dalyvaujančios 
draudimo ar perdraudimo įmonės – papildomai dėl vidaus 
modelio rezultatų tos įmonės lygmeniu; 

(b) kiekviena susijusi draudimo ir perdraudimo įmonė, kuri savo 
mokumo kapitalo reikalavimą apskaičiuoja pagal grupės vidaus 
modelį, – dėl vidaus modelio rezultatų tiek grupės lygmeniu, tiek 
įmonės lygmeniu; 

(c) kiekviena susijusi draudimo ir perdraudimo įmonė, kurios visa 
veikla arba jos dalis patenka į vidaus modelio taikymo sritį, – tik 
dėl vidaus modelio rezultatų grupės lygmeniu; 

(d) kiekviena susijusi draudimo kontroliuojančioji bendrovė ar mišrią 
veiklą vykdanti finansų kontroliuojančioji bendrovė, kurios visa 
veikla arba jos dalis patenka į vidaus modelio taikymo sritį, – tik 
dėl vidaus modelio rezultatų grupės lygmeniu. 

2. Taikydama 1 dalį draudimo ar perdraudimo įmonė arba draudimo 
kontroliuojančioji bendrovė ar mišrią veiklą vykdanti finansų kontro
liuojančioji bendrovė laikosi šio reglamento 225 straipsnyje nustatytų 
reikalavimų tik dėl grupės vidaus modelio dalių, kurios apima tos 
įmonės riziką ir jos susijusių įmonių riziką. 

III SKYRIUS 

CENTRALIZUOTO RIZIKOS VALDYMO GRUPIŲ MOKUMO 
PRIEŽIŪRA 

351 straipsnis 

Sąlygų vertinimas. Kriterijai 

1. Vertindama, ar patronuojančiosios įmonės rizikos valdymo 
procesai ir vidaus kontrolės mechanizmai taip pat taikomi patronuo
jamajai įmonei pagal Direktyvos 2009/138/EB 236 straipsnio b 
punktą, grupės priežiūros institucija ir kitos atitinkamos priežiūros insti
tucijos apsvarsto, ar laikomasi visų šių kriterijų: 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 314 

(a) patronuojančioji įmonė patronuojamosios įmonės atžvilgiu 
reikšmingu mastu vykdo Direktyvos 2009/138/EB 44 straipsnio 4 
dalyje nurodytą rizikos valdymo funkciją taip, kad patronuojančioji 
įmonė vykdo daugumą šio reglamento 269 straipsnyje nurodytų 
rizikos valdymo funkcijos užduočių; 

(b) patronuojančioji įmonė patronuojamosios įmonės atžvilgiu 
reikšmingu mastu vykdo Direktyvos 2009/138/EB 46*straipsnyje 
nurodytą atitikties užtikrinimo funkciją taip, kad patronuojančioji 
įmonė vykdo daugumą šio reglamento 270 straipsnyje nurodytų 
atitikties užtikrinimo funkcijos užduočių; 

(c) patronuojamoji įmonė laikosi Direktyvos 2009/138/EB 49 
straipsnyje nustatytų užsakomųjų paslaugų reikalavimų, susijusių 
su patronuojančiosios įmonės vykdoma rizikos valdymo ir atitikties 
užtikrinimo veikla. 

2. Vertindama, ar patronuojamoji įmonė valdoma laikantis rizikos 
ribojimo principo pagal Direktyvos 2009/138/EB 236 straipsnio b 
punktą, grupės priežiūros institucija ir kitos atitinkamos priežiūros insti
tucijos apsvarsto, ar laikomasi visų šių kriterijų: 

(a) Direktyvos 2009/138/EB 246 straipsnyje nurodyta grupės valdymo 
sistema yra pakankamai veiksminga ir dėl jos nesusidaro padėtis, 
panaši į didelį skirtumą, nurodytą tos direktyvos 37 straipsnio 1 
dalies c punkte; 

(b) Direktyvos 2009/138/EB 41 straipsnyje nurodyta patronuojamosios 
įmonės valdymo sistema yra pakankamai veiksminga ir dėl jos 
nesusidaro padėtis, panaši į didelį skirtumą, nurodytą tos direktyvos 
37 straipsnio 1 dalies cpunkte; 

(c) Direktyvos 2009/138/EB 41 straipsnyje nurodyta patronuojamosios 
įmonės valdymo sistema nepablogėja dėl patronuojančiosios įmonės 
rizikos valdymo ir atitikties užtikrinimo funkcijų, taikomų patronuo
jamajai įmonei. 

352 straipsnis 

Sąlygų vertinimas. Procedūros 

1. Šiame skyriuje „atitinkamos priežiūros institucijos“ yra valstybių 
narių, kuriose yra patronuojamųjų įmonių, dėl kurių pateiktas prašymas 
leisti taikyti Direktyvos 2009/138/EB 238 ir 239 straipsnius, pagrindinė 
buveinė, priežiūros institucijos. 

2. Jeigu patronuojančioji įmonė nusprendžia tuo pat metu pateikti 
prašymus dėl kelių patronuojamųjų įmonių, grupės priežiūros institucija 
ir kitos atitinkamos priežiūros institucijos tuos prašymus nagrinėja kartu 
pagal Direktyvos 2009/138/EB 237 straipsnį. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 315 

353 straipsnis 

Kritinės padėties vertinimas. Kriterijai 

Vertindama, ar padėtis turėtų būti laikoma kritine pagal Direktyvos 
2009/138/EB 239 straipsnio 2 dalį, leidimą patronuojamajai įmonei 
suteikusi priežiūros institucija apsvarsto, ar laikomasi bet kurio iš šių 
kriterijų: 

(1) dėl laiko, kurio reikia bendradarbiauti, keistis informacija ir konsul
tuotis kolegijoje kiltų pavojus priemonių, kurių reikia imtis, veiks
mingumui; 

(2) atidėjus siūlomų priemonių taikymą patronuojamosios įmonės 
finansinė padėtis veikiausiai dar pablogėtų taip, kad kiltų rizika, 
jog patronuojamoji įmonė per ateinančius tris mėnesius nesilaikys 
savo minimalaus kapitalo reikalavimo. 

IV SKYRIUS 

GRUPĖS PRIEŽIŪROS KOORDINAVIMAS 

1 SKIRSNIS 

Priežiūros institucijų kolegija 

354 straipsnis 

Svarbių filialų ir susijusiųjų įmonių priežiūros institucijų 
dalyvavimas 

1. Direktyvos 2009/138/EB 248 straipsnio 3 dalyje draudimo ar 
perdraudimo įmonės „svarbus filialas“ reiškia draudimo ar perdraudimo 
įmonės filialą, kuris atitinka bent vieną iš šių sąlygų: 

(a) filialo metinės pasirašytos įmokos, neišskaičiavus perdraudikų 
dalies, viršija 5 % grupės metinių pasirašytų įmokų, neišskaičiavus 
perdraudikų dalies, vertinamų pagal paskutines turimas grupės 
konsoliduotąsias finansines ataskaitas; 

(b) filialo metinės pasirašytos įmokos, neatskaičiavus perdraudikų 
dalies, viršija 5 % gyvybės draudimo veiklos, ne gyvybės 
draudimo veiklos arba abiejų rūšių veiklos visų metinių pasirašytų 
įmokų, neatskaičiavus perdraudikų dalies, valstybėje narėje, kurioje 
yra rizika, vertinamų pagal paskutines turimas finansines ataskaitas. 

Savo pačios iniciatyva arba gavusi už filialo priežiūrą atsakingos 
priežiūros institucijos, jeigu filialas atitinka bent vieną iš šios dalies a 
arba b punkte nustatytų sąlygų, pagrįstą prašymą, grupės priežiūros 
institucija pakviečia tą priežiūros instituciją dalyvauti bet kokioje atitin
kamoje priežiūros institucijų kolegijos veikloje. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 316 

2. Savo pačios iniciatyva arba gavusi už susijusios grupės įmonės 
priežiūrą atsakingos priežiūros institucijos pagrįstą prašymą ir pasikon
sultavusi su kitomis priežiūros institucijų kolegijos priežiūros instituci
jomis, grupės priežiūros institucija gali pakviesti tą susijusios įmonės 
priežiūros instituciją dalyvauti bet kokioje atitinkamoje priežiūros insti
tucijų kolegijos veikloje, jeigu mano, kad yra tikslinga sustiprinti 
veiksmingą keitimąsi informacija ir palengvinti grupės priežiūros 
vykdymą. 

355 straipsnis 

Veiklos koordinavimo tvarka 

1. Veiklos koordinavimo tvarka sudaroma pagal Direktyvos 
2009/138/EB 248 straipsnio 4 dalį ir parengiama raštu. 

2. Veiklos koordinavimo tvarkoje nurodoma ši su veiklos tęstinumu 
ir kritine padėtimi susijusi informacija: 

(a) būtiniausia informacija, kurią kitos priežiūros institucijų kolegijos 
priežiūros institucijos turi perduoti grupės priežiūros institucijai 
arba kurią grupės priežiūros institucija turi perduoti kitoms 
priežiūros institucijų kolegijos priežiūros institucijoms; 

(b) informacijos, kurią kitos priežiūros institucijų kolegijos priežiūros 
institucijos turi perduoti grupės priežiūros institucijai arba kurią 
grupės priežiūros institucija turi perduoti kitoms priežiūros insti
tucijų kolegijos priežiūros institucijoms, kalba ir teikimo dažnumas; 

(c) informacijos, kuria turi būti keičiamasi su visomis kitomis atitin
kamomis valdžios institucijomis, kalba ir teikimo dažnumas; 

(d) įsipareigojimas priimti kitų 12 mėn. kolegijos priežiūros veiklos 
koordinavimo darbo planą, kuris peržiūrimas bent kas metus ir dėl 
kurio susitarė priežiūros institucijų kolegija; 

(e) kritinės padėties planas, dėl kurio susitarė priežiūros institucijų 
kolegija. 

3. 2 dalies e punkte nurodytas kritinės padėties planas pritaikomas 
specifinei draudimo ar perdraudimo grupės rizikai. Jame pateikiamos 
nuostatos dėl visų šių dalykų: 

(a) krizės egzistavimo pripažinimo; 

(b) krizės valdymo parengimo; 

(c) krizės vertinimo; 

(d) krizės valdymo; 

(e) išorės ryšių. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 317 

4. Kritinės padėties plane numatoma, kad priežiūros institucijų 
kolegijos priežiūros institucijos keičiasi visa šia informacija iš karto, 
kai tik ją gauna: 

(a) kritinės padėties aprašymu, kuriame nurodomas bet koks poveikis 
draudėjams ir finansų rinkoms; 

(b) grupei priklausančių įmonių, kurias paveikia a punkte nurodyta 
kritinė padėtis, duomenimis ir informacija apie jų finansinę padėtį; 

(c) bet kokių priemonių, kurių ėmėsi grupė dėl a punkte nurodytos 
kritinės padėties, apžvalga; 

(d) bet kokių priemonių, kurių dėl a punkte nurodytos padėties ėmėsi 
bet kuri atitinkama priežiūros institucija, apžvalga ir bet kokių galio
jančių nacionalinių priemonių, svarbių valdant ir įveikiant krizę, 
aprašymu. 

5. Priežiūros institucijų kolegija reguliariai testuoja ir peržiūri 2 
dalyje nurodytą veiklos koordinavimo tvarką. 

356 straipsnis 

Grupei būdingų parametrų patvirtinimas priežiūros tikslais 

1. Prašymą leisti taikyti grupei būdingus parametrus, kaip nurodyta 
338 straipsnyje, dalyvaujanti draudimo ar perdraudimo įmonė, draudimo 
kontroliuojančioji bendrovė ar mišrią veiklą vykdanti finansų kontro
liuojančioji bendrovė (šiame straipsnyje vadinama „prašymo teikėju“) 
grupės priežiūros institucijai teikia raštu viena iš oficialių grupės 
priežiūros institucijos valstybės narės kalbų arba iš anksto grupės 
priežiūros institucijos patvirtinta kalba. 

2. Grupės priežiūros institucija nedelsdama praneša kitoms priežiūros 
institucijų kolegijos priežiūros institucijoms, kad gavo prašymą, ir jį 
persiunčia kitoms priežiūros institucijų kolegijos priežiūros insti
tucijoms. 

3. Prieš priimdama galutinį sprendimą grupės priežiūros institucija 
konsultuojasi su kitomis priežiūros institucijų kolegijos priežiūros insti
tucijomis. Pasikonsultavusi grupės priežiūros institucija pati priima 
sprendimą dėl prašymo. Grupės priežiūros institucija savo sprendimą 
pateikia prašymo teikėjui ir kitoms priežiūros institucijų kolegijos 
priežiūros institucijoms. Sprendimas yra parengiamas oficialia grupės 
priežiūros institucijos valstybės narės kalba ir kita kalba, kurią 
paprastai supranta kitos priežiūros institucijos. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 318 

2 SKIRSNIS 

Keitimasis informacija 

357 straipsnis 

Informacija, kuria turi būti keičiamasi sistemingai 

1. Kolegijos priežiūros institucijos sistemingai keičiasi 2 ir 3 dalyse 
nurodyta informacija, nebent jos, nustatydamos veiklos koordinavimo 
tvarką pagal 355 straipsnio 2 dalies a punktą, nusprendžia, kad inform
acijos dalis yra nereikalinga priežiūros institucijų kolegijos veiklai. 
Informacija keičiamasi arba ją perduodant, arba sudarant sąlygas su ja 
susipažinti. 

2. Kitos priežiūros institucijų kolegijos priežiūros institucijos su 
grupės priežiūros institucija sistemingai keičiasi toliau nurodyta 
informacija apie kiekvieną susijusią draudimo ir perdraudimo įmonę, 
kuriai taikoma grupės priežiūra: 

(a) mokumo ir finansinės padėties ataskaita, nebent grupės priežiūros 
institucija pagal Direktyvos 2009/138/EB 256 straipsnio 2 dalį 
sutiko, kad grupės patronuojamosios įmonės būtų įtrauktos į vieną 
bendrą mokumo ir finansinės padėties ataskaitą; 

(b) reguliariąja priežiūros ataskaita, taip pat atitinkamomis metinėmis ir 
ketvirtinėmis kiekybinės informacijos formomis; 

(c) atitinkamos priežiūros institucijos išvadomis, padarytomis atsiž- 
velgiant į priežiūros procesą, vykdytą atskiros įmonės lygmeniu. 

3. Grupės priežiūros institucija su kitomis kolegijos priežiūros insti
tucijomis sistemingai keičiasi šia informacija: 

(a) kiek tai susiję su dalyvaujančia draudimo ar perdraudimo įmone, 
draudimo kontroliuojančiąja bendrove ar mišrią veiklą vykdančia 
finansų kontroliuojančiąja bendrove: 

i) grupės mokumo ir finansinės padėties ataskaita; 

ii) reguliariąja grupės priežiūros ataskaita, taip pat atitinkamomis 
grupės metinėmis ir ketvirtinėmis kiekybinės informacijos 
formomis; 

iii) atitinkamos grupės priežiūros institucijos išvadomis, 
padarytomis atsižvelgiant į priežiūros procesą, vykdytą grupės 
lygmeniu; 

(b) 2 dalyje nurodyta informacija apie kiekvieną susijusią draudimo ar 
perdraudimo įmonę, kuriai taikoma grupės priežiūra. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 319 

3 SKIRSNIS 

Nacionalinė ar regioninė pogrupio priežiūra 

358 straipsnis 

Jeigu valstybės narės priežiūros institucijoms leidžia vykdyti pogrupio 
lygmens priežiūrą pagal Direktyvos 2009/138/EB 216 ar 217 straipsnį, 
tokį sprendimą priežiūros institucijos priima tik tokiomis aplinkybėmis, 
kurios yra pateisinamos objektyviais pogrupio ir grupės operacijų, 
organizacijos ar rizikos pobūdžio skirtumais. 

V SKYRIUS 

INFORMACIJOS ATSKLEIDIMAS VISUOMENEI 

1 SKIRSNIS 

Grupės mokumo ir finansinės padėties ataskaita 

359 straipsnis 

Struktūra ir turinys 

Šio reglamento 290–298 straipsniai taikomi grupės mokumo ir 
finansinės padėties ataskaitai, kurią dalyvaujančios draudimo ir 
perdraudimo įmonės, draudimo kontroliuojančiosios bendrovės ar 
mišrią veiklą vykdančios finansų kontroliuojančiosios bendrovės turi 
skelbti viešai. Be to, grupės mokumo ir finansinės padėties ataskaitoje 
pateikiama visa ši informacija: 

(a) kiek tai susiję su grupės veikla ir rezultatais: 

i) grupės teisinės struktūros ir valdymo bei organizacinės 
struktūros aprašymas ir visų patronuojamųjų įmonių, glaudžiai 
susijusių įmonių, kaip nustatyta Direktyvos 2009/138/EB 256a 
straipsnyje, ir svarbių filialų, kaip apibrėžta šio reglamento 354 
straipsnio 1 dalyje, aprašymas; 

ii) kokybinė ir kiekybinė informacija apie atitinkamas operacijas ir 
sandorius grupėje; 

(b) kiek tai susiję su grupės valdymo sistema: 

i) aprašymas, kaip rizikos valdymo ir vidaus kontrolės sistemos 
bei atsiskaitymo tvarka taikomos nuosekliai visose įmonėse, 
kurioms taikoma grupės priežiūra, kaip reikalaujama pagal 
Direktyvos 2009/138/EB 246 straipsnį; 

ii) kai taikoma, pareiškimas, kad dalyvaujanti draudimo ir 
perdraudimo įmonė, draudimo kontroliuojančioji bendrovė ar 
mišrią veiklą vykdanti finansų kontroliuojančioji bendrovė 
pasinaudojo Direktyvos 2009/138/EB 246 straipsnio 4 dalies 
trečioje pastraipoje numatyta galimybe; 

iii) informacija apie bet kokius reikšmingus grupės vidaus 
užsakomųjų paslaugų susitarimus; 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 320 

(c) kiek tai susiję su grupės rizikos pobūdžiu: kokybinė ir kiekybinė 
informacija apie bet kokią didelę grupės lygmens rizikos koncen
traciją, kaip nurodyta šio reglamento 376 straipsnyje; 

(d) kiek tai susiję su grupės vertinimu mokumo tikslais: jeigu grupės 
turtui, techniniams atidėjiniams ir kitiems įsipareigojimams vertinti 
mokumo tikslais grupės lygmeniu naudojami pagrindai, metodai ir 
pagrindinės prielaidos reikšmingai skiriasi nuo tų, kuriuos bet kuri 
iš jos patronuojamųjų įmonių naudoja savo turtui, techniniams 
atidėjiniams ir kitiems įsipareigojimams vertinti mokumo tikslais, 
kiekybinis ir kokybinis bet kokių reikšmingų skirtumų paaiškinimas; 

(e) kiek tai susiję su grupės kapitalo valdymu: 

i) ar grupės mokumui apskaičiuoti taikomas 1 metodas ar 2 
metodas, nurodyti Direktyvos 2009/138/EB 230 ir 233 straips
niuose, o jeigu taikomas 1 ir 2 metodų derinys – informacija, 
kurioms susijusioms įmonėms taikomas 2 metodas; 

ii) kokybinė ir kiekybinė informacija apie bet kokius didelius 
tinkamų nuosavų lėšų grupės mokumo kapitalo reikalavimui 
padengti pakeičiamumo ir perleidžiamumo apribojimus; 

iii) jeigu grupės mokumui apskaičiuoti taikomas 1 metodas, 
nurodoma konsoliduoto grupės mokumo kapitalo reikalavimo 
suma, atskirai nurodant šio reglamento 336 straipsnyje 
nurodytas sumas; 

iv) kokybinė ir kiekybinė informacija apie reikšmingus grupės 
diversifikacijos efektų šaltinius; 

v) kai taikoma, nurodoma Direktyvos 2009/138/EB 230 straipsnio 
2 dalies antros pastraipos a ir b punktuose nurodyta suma; 

vi) kai taikoma, įmonių, kurioms taikomas bet koks vidaus 
modelis, naudojamas grupės mokumo kapitalo reikalavimui 
apskaičiuoti, aprašymas; 

vii) bet kokio vidaus modelio, taikomo atskirų įmonių lygmeniu, ir 
bet kokio vidaus modelio, taikomo grupės mokumo kapitalo 
reikalavimui apskaičiuoti, pagrindinių skirtumų, jei tokių yra, 
aprašymas. 

360 straipsnis 

Kalbos 

1. Dalyvaujančios draudimo ir perdraudimo įmonės, draudimo 
kontroliuojančiosios bendrovės ar mišrią veiklą vykdančios finansų 
kontroliuojančiosios bendrovės grupės mokumo ir finansinės padėties 
ataskaitą skelbia grupės priežiūros institucijos nustatyta kalba ar 
kalbomis. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 321 

2. Jeigu priežiūros institucijų kolegiją sudaro daugiau nei vienos 
valstybės narės priežiūros institucijos, grupės priežiūros institucija, pasi
konsultavusi su kitomis atitinkamomis priežiūros institucijomis ir pačia 
grupe, gali reikalauti, kad dalyvaujanti draudimo ir perdraudimo įmonė, 
draudimo kontroliuojančioji bendrovė ar mišrią veiklą vykdanti finansų 
kontroliuojančioji bendrovė 1 dalyje nurodytą ataskaitą skelbtų kita 
kalba, kurią paprastai supranta kitos atitinkamos priežiūros institucijos, 
kaip sutarta priežiūros institucijų kolegijoje. 

3. Jeigu dalyvaujančios draudimo ar perdraudimo įmonės, draudimo 
kontroliuojančiosios bendrovės ar mišrią veiklą vykdančios finansų 
kontroliuojančiosios bendrovės bet kurios patronuojamosios draudimo 
ar perdraudimo įmonės pagrindinė buveinė yra valstybėje narėje, 
kurios oficiali kalba ar kalbos skiriasi nuo kalbos ar kalbų, kuriomis 
grupės mokumo ir finansinės padėties ataskaita yra skelbiama taikant 1 
ir 2 dalis, dalyvaujanti draudimo ar perdraudimo įmonė, draudimo 
kontroliuojančioji bendrovė ar mišrią veiklą vykdanti finansų kontro
liuojančioji bendrovė paskelbia tos ataskaitos santraukos vertimą į tos 
valstybės narės kalbą ar kalbas. 

361 straipsnis 

Informacijos neatskleidimas 

Dalyvaujančių draudimo ir perdraudimo įmonių, draudimo kontroliuo
jančiųjų bendrovių ar mišrią veiklą vykdančių finansų kontroliuo
jančiųjų bendrovių grupės mokumo ir finansinės padėties ataskaitos 
informacijos neatskleidimui taikomas 299 straipsnis. 

362 straipsnis 

Terminai 

Dalyvaujančių draudimo ir perdraudimo įmonių, draudimo kontroliuo
jančiųjų bendrovių ar mišrią veiklą vykdančios finansų kontroliuo
jančiųjų bendrovių grupės mokumo ir finansinės padėties ataskaitos 
paskelbimo terminams taikomas šio reglamento 300 straipsnis. Taikant 
šį straipsnį 300 straipsnyje nurodyti terminai pratęsiami 6 savaitėms. 

363 straipsnis 

Atnaujinimas 

1. Jeigu dalyvaujančios draudimo ir perdraudimo įmonės, draudimo 
kontroliuojančiosios bendrovės ar mišrią veiklą vykdančios finansų 
kontroliuojančiosios bendrovės turi viešai atskleisti atitinkamą 
informaciją apie visų svarbių įvykių, turinčių reikšmingą įtaką jų 
grupės mokumo ir finansinės padėties ataskaitos aktualumui, pobūdį ir 
poveikį, jos pateikia atnaujintą tos ataskaitos versiją. Tai atnaujintai 
versijai taikomi šio reglamento 359, 360 ir 361 straipsniai. 

2. Nepažeidžiant skubaus atskleidimo reikalavimų, nustatytų 
Direktyvos 2009/138/EB 54 straipsnio 1 dalyje, kiekviena atnaujinta 
grupės mokumo ir finansinės padėties ataskaitos versija paskelbiama 
kuo greičiau po šio straipsnio 1 dalyje nurodytų svarbių įvykių. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 322 

364 straipsnis 

Lyginamajai informacijai taikomos pereinamojo laikotarpio 
priemonės 

Dalyvaujančių draudimo ir perdraudimo įmonių, draudimo kontroliuo
jančiųjų bendrovių ar mišrią veiklą vykdančių finansų kontroliuo
jančiųjų bendrovių lyginamosios informacijos atskleidimui taikomas 
303 straipsnis. 

2 SKIRSNIS 

Viena bendra mokumo ir finansinės padėties ataskaita 

365 straipsnis 

Struktūra ir turinys 

1. Jeigu dalyvaujančios draudimo ir perdraudimo įmonės, draudimo 
kontroliuojančiosios bendrovės ar mišrią veiklą vykdančios finansų 
kontroliuojančiosios bendrovės teikia vieną bendrą mokumo ir 
finansinės padėties ataskaitą, taikomi šiame skirsnyje nustatyti reika
lavimai. 

2. Vienoje bendroje mokumo ir finansinės padėties ataskaitoje 
atskirai pateikiama informacija, kuri turi būti atskleidžiama grupės 
lygmeniu pagal Direktyvos 2009/138/EB 256 straipsnio 1 dalį, ir 
informacija apie bet kurią į tą ataskaitą įtrauktą patronuojamąją 
įmonę, kuri turi būti atskleidžiama pagal tos direktyvos 51, 53, 54 ir 
55 straipsnius. 

3. Grupės lygmens informacija ir informacija apie bet kurią į tą 
ataskaitą įtrauktą patronuojamąją įmonę pateikiama pagal XX priede 
nustatytą struktūrą. Dalyvaujančios draudimo ir perdraudimo įmonės, 
draudimo kontroliuojančiosios bendrovės ar mišrią veiklą vykdančios 
finansų kontroliuojančiosios bendrovės gali nuspręsti, teikdamos bet 
kurią atskleistinos informacijos apie į ataskaitą įtrauktą patronuojamąją 
įmonę dalį, nurodyti grupės lygmens informaciją, jeigu ta informacija 
savo pobūdžiu ir aprėptimi yra lygiavertė. 

366 straipsnis 

Kalbos 

1. Dalyvaujančios draudimo ir perdraudimo įmonės, draudimo 
kontroliuojančiosios bendrovės ar mišrią veiklą vykdančios finansų 
kontroliuojančiosios bendrovės vieną bendrą mokumo ir finansinės 
padėties ataskaitą teikia grupės priežiūros institucijos nustatyta kalba 
ar kalbomis. 

2. Jeigu priežiūros institucijų kolegiją sudaro daugiau nei vienos 
valstybės narės priežiūros institucijos, grupės priežiūros institucija, pasi
konsultavusi su kitomis atitinkamomis priežiūros institucijomis ir pačia 
grupe, gali reikalauti, kad dalyvaujanti draudimo ir perdraudimo įmonė, 
draudimo kontroliuojančioji bendrovė ar mišrią veiklą vykdanti finansų 
kontroliuojančioji bendrovė 1 dalyje nurodytą ataskaitą teiktų ir kita 
kalba, kurią paprastai supranta kitos atitinkamos priežiūros institucijos, 
kaip sutarta priežiūros institucijų kolegijoje. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 323 

3. Jeigu bet kurios į vieną bendrą mokumo ir finansinės padėties 
ataskaitą įtrauktos patronuojamosios įmonės pagrindinė buveinė yra 
valstybėje narėje, kurios oficiali kalba ar kalbos skiriasi nuo kalbos ar 
kalbų, kuriomis ta ataskaita yra skelbiama pagal 1 ir 2 dalis, atitinkama 
priežiūros institucija, pasikonsultavusi su kitomis atitinkamomis 
priežiūros institucijomis ir pačia grupe, gali reikalauti, kad dalyvaujanti 
draudimo ir perdraudimo įmonė, draudimo kontroliuojančioji bendrovė 
ar mišrią veiklą vykdanti finansų kontroliuojančioji bendrovė toje 
ataskaitoje pateiktų su ta patronuojamąja grupe susijusios informacijos 
vertimą į oficialią tos valstybės narės kalbą. Dalyvaujanti draudimo ir 
perdraudimo įmonė, draudimo kontroliuojančioji bendrovė ar mišrią 
veiklą vykdanti finansų kontroliuojančioji bendrovė pateikia šios 
informacijos vertimą į oficialią tos valstybės narės kalbą ar kalbas: 

(a) ataskaitoje pateiktos su grupe susijusios informacijos santraukos; 

(b) ataskaitoje pateiktos su ta patronuojamąja įmone susijusios inform
acijos, nebent atitinkama priežiūros institucija pritaikė išimtį. 

367 straipsnis 

Informacijos neatskleidimas 

1. Grupės lygmens informacijai taikomas 361 straipsnis. 

2. Informacijai apie bet kurią grupei priklausančią patronuojamąją 
įmonę taikomas 299 straipsnis. 

368 straipsnis 

Terminai 

Dalyvaujančių draudimo ir perdraudimo įmonių, draudimo kontroliuo
jančiųjų bendrovių ar mišrią veiklą vykdančios finansų kontroliuo
jančiųjų bendrovių vienos bendros mokumo ir finansinės padėties 
ataskaitos paskelbimo terminams taikomas šio reglamento 300 straipsnis. 
Taikant šį straipsnį, 300 straipsnyje nurodyti terminai nuo 2016 m. 
sausio 1 d. pratęsiami 6 savaitėms tik ne ilgesnį kaip ketverių metų 
laikotarpį. 

369 straipsnis 

Atnaujinimas 

1. Jeigu dalyvaujančios draudimo ir perdraudimo įmonės, draudimo 
kontroliuojančiosios bendrovės ar mišrią veiklą vykdančios finansų 
kontroliuojančiosios bendrovės turi viešai atskleisti informaciją apie 
visų svarbių įvykių, turinčių reikšmingą įtaką jų vienos bendros 
mokumo ir finansinės padėties ataskaitos aktualumui, pobūdį ir 
poveikį, jos pateikia atnaujintą tos ataskaitos versiją. Tai atnaujintai 
versijai taikomi šio reglamento 365, 366 ir 367 straipsniai. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 324 

2. Nepažeidžiant skubaus atskleidimo reikalavimų, nustatytų 
Direktyvos 2009/138/EB 54 straipsnio 1 dalyje, kiekviena atnaujinta 
vienos bendros mokumo ir finansinės padėties ataskaitos versija 
paskelbiama kuo greičiau po šio straipsnio 1 dalyje nurodytų svarbių 
įvykių. 

370 straipsnis 

Nuoroda 

1. Jeigu dalyvaujančios draudimo ir perdraudimo įmonės, draudimo 
kontroliuojančiosios bendrovės ar mišrią veiklą vykdančios finansų 
kontroliuojančiosios bendrovės vieną bendrą mokumo ir finansinės 
padėties ataskaitą teikia tik dėl kai kurių savo patronuojamųjų įmonių, 
taikomi visi šie įpareigojimai: 

(a) kitos draudimo ir perdraudimo įmonės, kurios yra tos dalyvau
jančios draudimo ar perdraudimo įmonės, draudimo kontroliuo
jančiosios bendrovės ar mišrią veiklą vykdančios finansų kontro
liuojančiosios bendrovės patronuojamosios įmonės, savo mokumo 
ir finansinės padėties ataskaitoje pateikia nuorodą į paskelbtą 
vieną bendrą mokumo ir finansinės padėties ataskaitą; 

(b) vienoje bendroje mokumo ir finansinės padėties ataskaitoje, 
paskelbtoje pagal Direktyvos 2009/138/EB 256 straipsnio 2 dalį, 
taip pat pateikiama nuoroda į tų kitų draudimo ir perdraudimo 
įmonių mokumo ir finansinės padėties ataskaitas. 

2. Kai dalyvaujančios draudimo ir perdraudimo įmonės, draudimo 
kontroliuojančiosios bendrovės ar mišrią veiklą vykdančios finansų 
kontroliuojančiosios bendrovės nepateikia vienos bendros mokumo ir 
finansinės padėties ataskaitos, draudimo ir perdraudimo įmonės, kurios 
yra tos dalyvaujančios draudimo ir perdraudimo įmonės, draudimo 
kontroliuojančiosios bendrovės ar mišrią veiklą vykdančios finansų 
kontroliuojančiosios bendrovės patronuojamosios įmonės, savo 
mokumo ir finansinės padėties ataskaitoje pateikia nuorodą į grupės 
mokumo ir finansinės padėties ataskaitas, paskelbtas pagal Direktyvos 
2009/138/EB 256 straipsnio 1 dalį. 

371 straipsnis 

Lyginamajai informacijai taikomos pereinamojo laikotarpio 
priemonės 

Dalyvaujančių draudimo ir perdraudimo įmonių, draudimo kontroliuo
jančiųjų bendrovių ar mišrią veiklą vykdančių finansų kontroliuo
jančiųjų bendrovių lyginamosios informacijos atskleidimui taikomas 
303 straipsnis. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 325 

VI SKYRIUS 

GRUPĖS PRIEŽIŪROS ATASKAITOS 

1 SKIRSNIS 

Reguliariosios ataskaitos 

372 straipsnis 

Elementai ir turinys 

1. Informacijai, kurią dalyvaujančios draudimo ir perdraudimo 
įmonės, draudimo kontroliuojančiosios bendrovės ar mišrią veiklą 
vykdančios finansų kontroliuojančiosios bendrovės turi teikti grupės 
priežiūros institucijai, taikomi šio reglamento 304–311 straipsniai. 
Jeigu visos grupei priklausančios draudimo ir perdraudimo įmonės 
pagal Direktyvos 2009/138/EB 35 straipsnio 6 dalį yra atleistos nuo 
prievolių teikti ketvirtines ataskaitas, grupės priežiūros ataskaitoje patei
kiamos tik metinės kiekybinės informacijos formos. Metinių ataskaitų 
teikimo prievolės neapima prievolės teikti ataskaitas papunkčiui, jeigu 
visos grupei priklausančios įmonės nuo šios prievolės yra atleistos pagal 
tos direktyvos 35 straipsnio 7 dalį. 

2. Reguliariojoje grupės priežiūros ataskaitoje pateikiama visa toliau 
nurodyta papildoma informacija: 

(a) kiek tai susiję su grupės veikla ir rezultatais: 

i) visų patronuojamųjų įmonių, susijusių įmonių ir filialų sąrašas; 

ii) kiekvienos glaudžiai susijusios įmonės, kaip nustatyta 
Direktyvos 2009/138/EB 256a straipsnyje, ir kiekvieno 
svarbaus filialo, kaip apibrėžta šio reglamento 354 straipsnio 1 
dalyje, veiklos ir pelno ar nuostolių šaltinių aprašymas; 

iii) kiekvienos patronuojamosios įmonės indėlio siekiant grupės 
strategijos tikslų aprašymas; 

iv) kokybinė ir kiekybinė informacija apie svarbius draudimo ir 
perdraudimo įmonių grupės vidaus sandorius ir jų skaičių per 
ataskaitinį laikotarpį, taip pat sandorių neapmokėtus likučius 
ataskaitinio laikotarpio pabaigoje; 

(b) kiek tai susiję su grupės valdymo sistema: 

i) aprašymas, kaip grupės vidaus kontrolės mechanizmas atitinka 
Direktyvos 2009/138/EB 246 straipsnio 2 dalyje nustatytus 
reikalavimus; 

ii) kai taikoma, informacija apie patronuojamąsias įmones, 
įtrauktas į savo rizikos ir mokumo vertinimą, kaip nurodyta 
Direktyvos 2009/138/EB 246 straipsnio 4 dalyje; 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 326 

iii) kokybinė ir kiekybinė informacija apie reikšmingą specifinę 
riziką grupės lygmeniu; 

(c) kiek tai susiję su grupės kapitalo valdymu: 

i) kokybinė ir kiekybinė informacija apie kiekvienos grupei prik
lausančios draudimo ir perdraudimo įmonės mokumo kapitalo 
reikalavimą ir nuosavas lėšas, jeigu įmonė yra įtraukta į grupės 
mokumo apskaičiavimą; 

ii) kokybinė ir kiekybinė informacija apie kiekvienos grupei prik
lausančios tarpininkės draudimo kontroliuojančiosios 
bendrovės, draudimo kontroliuojančiosios bendrovės, tarpi
ninkės mišrią veiklą vykdančios kontroliuojančiosios 
bendrovės ir papildomas paslaugas teikiančios įmonės 
mokumo kapitalo reikalavimą ir nuosavas lėšas, jeigu įmonė 
yra įtraukta į grupės mokumo apskaičiavimą; 

iii) kokybinė ir kiekybinė informacija apie kiekvienos susijusios 
įmonės, kuri yra kredito įstaiga, investicinė įmonė, finansų 
įstaiga, KIPVPS valdymo įmonė, alternatyvaus investavimo 
fondų valdytoja ar įstaiga, atsakinga už profesinių pensijų 
skyrimą, mokumo reikalavimus ir nuosavas lėšas, jeigu 
įmonė yra įtraukta į grupės mokumo apskaičiavimą; 

iv) kokybinė ir kiekybinė informacija apie kiekvienos susijusios 
įmonės, kuri yra finansinę veiklą vykdanti nereguliuojama 
įmonė, sąlyginį mokumo reikalavimą ir nuosavas lėšas, jeigu 
įmonė yra įtraukta į grupės mokumo apskaičiavimą; 

v) kokybinė ir kiekybinė informacija apie kiekvienos susijusios 
trečiosios šalies draudimo ir perdraudimo įmonės mokumo 
reikalavimą ir nuosavas lėšas, jeigu įmonė yra įtraukta į 
grupės mokumo apskaičiavimą; kai 2 metodas, kaip apibrėžta 
Direktyvos 2009/138/EB 233 straipsnyje, taikomas susijusiai 
trečiosios šalies draudimo ar perdraudimo įmonei, kurios 
pagrindinė buveinė yra trečiojoje šalyje, kurios mokumo 
tvarka yra laikoma lygiaverte pagal tos direktyvos 227 
straipsnį, atskirai nurodomas mokumo kapitalo reikalavimas 
ir nuosavos lėšos, tinkamos tam reikalavimui padengti, kaip 
nustatyta atitinkamos trečiosios šalies; 

vi) kokybinė ir kiekybinė informacija apie kiekvienos kitos susi
jusios įmonės mokumo reikalavimą ir nuosavas lėšas, jeigu 
įmonė yra įtraukta į grupės mokumo apskaičiavimą; 

vii) grupei priklausančių specialiosios paskirties įmonių, kurios 
atitinka Direktyvos 2009/138/EB 211 straipsnyje nustatytus 
reikalavimus, aprašymas; 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 327 

viii) grupei priklausančių specialiosios paskirties įmonių, kurias 
reguliuoja trečiosios šalies priežiūros institucija ir kurios 
atitinka reikalavimus, lygiaverčius nustatytiesiems Direktyvos 
2009/138/EB 211 straipsnio 2 dalyje, aprašymas, be kita ko, 
aprašant dalyvaujančios draudimo ir perdraudimo įmonės, 
draudimo kontroliuojančiosios bendrovės ar mišrią veiklą 
vykdančios finansų kontroliuojančiosios bendrovės atliktą 
patikrinimą, ar trečiosiose šalyse toms specialiosios paskirties 
įmonėms taikomi reikalavimai yra lygiaverčiai Direktyvos 
2009/138/EB 211 straipsnio 2 dalyje nustatytiems reikala
vimams; 

ix) kiekvienos grupei priklausančios specialiosios paskirties 
įmonės, kuri nenurodyta vii ir viii papunkčiuose, aprašymas 
kartu su kokybine ir kiekybine informacija apie šių subjektų 
mokumo reikalavimą ir nuosavas lėšas, jeigu įmonės įtrauktos 
į grupės mokumo apskaičiavimą; 

x) kai tinka, visų susijusių draudimo ir perdraudimo įmonių, 
įtrauktų į grupės mokumo apskaičiavimą, atveju, – kokybinė 
ir kiekybinė informacija apie tai, kaip įmonė atitinka 
Direktyvos 2009/138/EB 222 straipsnio 2–5 dalis; 

xi) kai tinka, kokybinė ir kiekybinė informacija apie Direktyvos 
2009/138/EB 222 straipsnio 3 dalyje nurodytus nuosavų lėšų 
elementus, kurie negali būti veiksmingai panaudoti dalyvau
jančios draudimo ar perdraudimo įmonės, draudimo kontro
liuojančiosios bendrovės ar mišrią veiklą vykdančios finansų 
kontroliuojančiosios bendrovės, kurioms apskaičiuojamas 
grupės mokumas, mokumo kapitalo reikalavimui padengti, 
įskaitant atlikto grupės nuosavų lėšų patikslinimo aprašymą; 

xii) kai tinka, kokybinė informacija apie šio reglamento 332 ir 333 
straipsniuose nurodytų nuosavų lėšų elementų priskyrimo 
priežastis. 

373 straipsnis 

Terminai 

Dalyvaujančių draudimo ir perdraudimo įmonių, draudimo kontroliuo
jančiųjų bendrovių ar mišrią veiklą vykdančių finansų kontroliuo
jančiųjų bendrovių grupės reguliariųjų priežiūros ataskaitų teikimui 
taikomas šio reglamento 312 straipsnis. Taikant šį straipsnį, 312 
straipsnyje nurodyti terminai pratęsiami 6 savaitėms, išskyrus savo 
rizikos ir mokumo vertinimo priežiūros ataskaitą. 

374 straipsnis 

Kalbos 

Jeigu priežiūros institucijų kolegiją sudaro daugiau nei vienos valstybės 
narės priežiūros institucijos, grupės priežiūros institucija, pasikonsul
tavusi su kitomis atitinkamomis priežiūros institucijomis ir pačia 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 328 

grupe, gali reikalauti, kad dalyvaujanti draudimo ir perdraudimo įmonė, 
draudimo kontroliuojančioji bendrovė ar mišrią veiklą vykdanti finansų 
kontroliuojančioji bendrovė grupės reguliariąsias priežiūros ataskaitas 
teiktų ta kalba, kurią paprastai supranta atitinkamos priežiūros insti
tucijos, kaip sutarta priežiūros institucijų kolegijoje. 

375 straipsnis 

Papildoma pereinamojo laikotarpio informacija apie grupes 

1. Be šiame skyriuje nustatytų įpareigojimų teikti grupės priežiūros 
ataskaitas, pirmaisiais Direktyvos 2009/138/EB taikymo metais, kaip 
nurodyta tos direktyvos 311 straipsnio 3 dalyje, dalyvaujančioms 
draudimo ir perdraudimo įmonėms, draudimo kontroliuojančiosiomis 
bendrovėmis ar mišrią veiklą vykdančioms finansų kontroliuo
jančiosioms bendrovėms taikoma šio reglamento 314 straipsnio 1 
dalis. Taikant šį straipsnį, 314 straipsnio 1 dalyje nurodyta informacija 
pateikiama grupės priežiūros institucijai. 

▼M1 
2. Dalyvaujančios draudimo ir perdraudimo įmonės, draudimo 
kontroliuojančiosios bendrovės ar mišrią veiklą vykdančios finansų 
kontroliuojančiosios bendrovės grupės priežiūros institucijai pateikia 1 
dalyje nurodytą informaciją ne vėliau kaip per 26 savaites nuo 314 
straipsnio 1 dalies a punkte nurodytos pradinės finansinės ataskaitos 
ataskaitinės datos. 

▼B 

2 SKIRSNIS 

Pranešimas apie rizikos koncentraciją ir grupės vidaus sandorius 

376 straipsnis 

Didelė rizikos koncentracija (apibrėžimas, nustatymas ir ribinės 
vertės) 

1. Dalyvaujančios draudimo ir perdraudimo įmonės, draudimo 
kontroliuojančiosios bendrovės ar mišrią veiklą vykdančios finansų 
kontroliuojančiosios bendrovės didele rizikos koncentracija laiko 
rizikos koncentraciją, dėl kurios galėtų kilti grėsmė grupės mokumo 
ar likvidumo padėčiai. 

2. Siekdamos nustatyti didelę rizikos koncentraciją dalyvaujančios 
draudimo ir perdraudimo įmonės, draudimo kontroliuojančiosios 
bendrovės ar mišrią veiklą vykdančios finansų kontroliuojančiosios 
bendrovės atsižvelgia bent į tiesiogines ir netiesiogines grupei priklau
sančių įmonių pozicijas visų šių elementų atžvilgiu: 

(a) atskirų sandorio šalių; 

(b) atskirų, tačiau susijusių sandorio šalių grupių, pavyzdžiui, tai pačiai 
įmonių grupei priklausančių įmonių; 

(c) konkrečių geografinių teritorijų ar pramonės sektorių; 

(d) gaivalinių nelaimių ar katastrofų. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 329 

3. Nustatydama didelės rizikos koncentracijos, apie kurią reikia 
pranešti, tinkamas ribines vertes konkrečiai grupei, grupės priežiūros 
institucija atsižvelgia į šiuos elementus: 

(a) grupės mokumo ir likvidumo padėtį; 

(b) grupės struktūros sudėtingumą; 

(c) reguliuojamų subjektų iš kitų finansų sektorių arba finansinę veiklą 
vykdančių nereguliuojamų subjektų svarbą; 

(d) grupės investicijų portfelio diversifikaciją; 

(e) grupės draudimo veiklos diversifikaciją geografinių teritorijų ir 
draudimo rūšių atžvilgiu. 

377 straipsnis 

Svarbūs grupės vidaus sandoriai (apibrėžimas, nustatymas) 

1. Dalyvaujančios draudimo ir perdraudimo įmonės, draudimo 
kontroliuojančiosios bendrovės ar mišrią veiklą vykdančios finansų 
kontroliuojančiosios bendrovės svarbiais grupės vidaus sandoriais laiko 
grupės vidaus sandorius, kurie reikšmingai paveikia grupės arba vienos 
iš tuose sandoriuose dalyvaujančių įmonių mokumo ar likvidumo padėtį. 

2. Siekdamos nustatyti svarbius grupės vidaus sandorius dalyvau
jančios draudimo ir perdraudimo įmonės, draudimo kontroliuojančiosios 
bendrovės ar mišrią veiklą vykdančios finansų kontroliuojančiosios 
bendrovės atsižvelgia bent į visus šiuos dalykus: 

(a) investicijas; 

(b) grupei priklausančių bendrovių tarpusavio likučius, įskaitant 
paskolas, gautinas sumas ir turto ar pinigų valdymo centralizavimo 
susitarimus; 

(c) garantijas ir įsipareigojimus, pavyzdžiui, akredityvus; 

(d) išvestinių finansinių priemonių sandorius; 

(e) dividendus, atkarpas ir kitus palūkanų mokėjimus; 

(f) perdraudimo operacijas; 

(g) paslaugų teikimą ar išlaidų dalijimosi susitarimus; 

(h) turto pirkimą, pardavimą ar nuomą. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 330 

III ANTRAŠTINĖ DALIS 

TREČIŲJŲ ŠALIŲ LYGIAVERTIŠKUMAS IR BAIGIAMOSIOS 
NUOSTATOS 

I SKYRIUS 

PERDRAUDIMO VEIKLĄ VYKDANČIOS ĮMONĖS, KURIŲ 
PAGRINDINĖ BUVEINĖ YRA TREČIOJOJE ŠALYJE 

378 straipsnis 

Trečiųjų šalių lygiavertiškumo vertinimo kriterijai 

Kriterijai, į kuriuos reikia atsižvelgti siekiant įvertinti, ar trečiojoje šalyje 
perdraudimo veiklą vykdančioms įmonėms, kurių pagrindinės buveinės 
yra toje trečiojoje šalyje, taikoma mokumo tvarka yra lygiavertė 
nustatytajai Direktyvos 2009/138/EB I antraštinėje dalyje, yra tokie: 

(a) ar tos trečiosios šalies priežiūros institucijos pagal įstatymus ar 
kitus teisės aktus yra įgaliotos veiksmingai prižiūrėti perdraudimo 
veiklą vykdančias vietos draudimo įmones ar perdraudimo įmones 
ir taikyti sankcijas ir prireikus imtis vykdymo užtikrinimo veiksmų; 

(b) ar tos trečiosios šalies priežiūros institucijos turi būtinų priemonių, 
tinkamos patirties, pajėgumų, įskaitant finansinius ir žmogiškuosius 
išteklius, ir įgaliojimą veiksmingai apsaugoti draudėjus ir naudos 
gavėjus, nepaisant jų pilietybės ar gyvenamosios vietos; 

(c) ar tos trečiosios šalies priežiūros institucijos, vykdydamos savo 
bendrąsias pareigas, deramai atsižvelgia į galimą savo sprendimų 
poveikį pagal tuo metu turimą informaciją finansų sistemų 
stabilumui visame pasaulyje, visų pirma išimtiniais atvejais; 

(d) ar tos trečiosios šalies priežiūros institucijos vykstant išskirtiniams 
pokyčiams finansų rinkose atsižvelgia į galimą prociklišką savo 
veiksmų poveikį; 

(e) ar norint pradėti perdraudimo veiklą toje trečiojoje šalyje būtina 
gauti išankstinį leidimą, kuris išduodamas vadovaujantis aiškiais, 
objektyviais ir viešai prieinamais rašytiniais standartais; 

(f) ar pagal tos trečiosios šalies mokumo tvarką reikalaujama, kad 
perdraudimo veiklą vykdančios vietos draudimo ar perdraudimo 
įmonės turėtų veiksmingą valdymo sistemą, kuria būtų užtikrintas 
patikimas ir rizikos ribojimu pagrįstas veiklos valdymas ir kurioje 
būtų nustatyti visi šie dalykai: 

i) tinkama skaidri organizacinė struktūra, kurioje aiškiai paskir
stytos ir tinkamai atskirtos pareigos, 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 331 

ii) reikalavimai, kuriais užtikrinama, kad įmonei veiksmingai 
vadovaujantys asmenys būtų kompetentingi ir tinkami, ir 
kurie yra lygiaverčiai Direktyvos 2009/138/EB 42 straipsnio 
reikalavimams, 

iii) veiksmingi procesai, skirti užtikrinti, kad informacija būtų laiku 
perduodama tiek pačioje įmonėje, tiek atitinkamoms priežiūros 
institucijoms, 

iv) reikalavimai, skirti užtikrinti, kad perduotosios funkcijos ar 
veikla būtų veiksmingai prižiūrimos; 

(g) ar pagal tos trečiosios šalies mokumo tvarką reikalaujama, kad 
perdraudimo veiklą vykdančios vietos draudimo ar perdraudimo 
įmonės turėtų veiksmingą rizikos valdymo sistemą, kurią sudarytų 
visi šie dalykai: 

i) strategijos, procesai ir vidaus atsiskaitymo procedūros, 
reikalingos nuolat nustatyti, įvertinti, stebėti, valdyti ir pranešti 
apie įvairų rūšių riziką (individualiu ir suvestiniu lygmeniu), 
kuri įmonei kyla ar gali kilti, ir apie įvairių rūšių rizikos 
tarpusavio priklausomybę, 

ii) veiksminga vidaus kontrolės sistema; 

(h) ar pagal tos trečiosios šalies mokumo tvarką reikalaujama, kad 
perdraudimo veiklą vykdančios vietos draudimo ar perdraudimo 
įmonės nustatytų ir vykdytų veiksmingas rizikos valdymo, 
atitikties, vidaus audito ir aktuarines funkcijas; 

(i) ar pagal tos trečiosios šalies mokumo tvarką reikalaujama, kad 
perdraudimo veiklą vykdančios vietos draudimo ar perdraudimo 
įmonės: 

i) trečiosios šalies priežiūros institucijoms teiktų visą priežiūros 
tikslais būtiną informaciją, 

ii) bent kasmet viešai skelbtų savo mokumo ir finansinės padėties 
ataskaitą, kuri būtų lygiavertė Direktyvos 2009/138/EB 51 
straipsnyje nurodytai ataskaitai; 

(j) ar pagal tos trečiosios šalies mokumo tvarką reikalaujama, kad 
siūlomi perdraudimo veiklą vykdančių vietos draudimo ar 
perdraudimo įmonių veiklos politikos ar valdymo pokyčiai arba 
tokių įmonių akcijų paketų pokyčiai atitiktų tikslą nuolat užtikrinti 
patikimą ir rizikos ribojimu pagrįstą tų įmonių valdymą; 

(k) ar perdraudimo veiklą vykdančių vietos draudimo ar perdraudimo 
įmonių finansinė būklė vertinama pagal patikimus ekonominius 
principus ir ar mokumo reikalavimai grindžiami ekonominiu viso 
turto ir įsipareigojimų vertinimu; 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 332 

(l) ar pagal tos trečiosios šalies mokumo tvarką reikalaujama, kad 
perdraudimo veiklą vykdančios vietos draudimo ar perdraudimo 
įmonės turėtų pakankamai finansinių išteklių, įskaitant visus šiuos 
reikalavimus: 

i) reikalavimą, kad tos įmonės suformuotų techninius atidėjinius, 
atsižvelgdamos į visus savo perdraudimo įsipareigojimus 
draudėjams ir naudos gavėjams pagal perdraudimo sutartis, 

ii) reikalavimą, kad turtas, laikomas techniniams atidėjiniams 
padengti, būtų investuojamas taip, kaip naudingiausia visiems 
draudėjams ir naudos gavėjams, atsižvelgiant į bet kokį viešai 
deklaruotą politikos tikslą, 

iii) reikalavimą, kad tos įmonės investuotų tik į turtą ir priemones, 
kurių riziką atitinkama įmonė gali tinkamai nustatyti, įvertinti, 
stebėti, valdyti, kontroliuoti ir apie ją pranešti, 

iv) reikalavimą, kad tos įmonės laikytųsi tokio lygio kapitalo reika
lavimų, kuris yra lygiavertis nurodytajam Direktyvos 
2009/138/EB 101 straipsnio 3 dalyje, kuriuo užtikrinama, kad 
didelių nuostolių atveju draudėjai ir naudos gavėjai būtų 
tinkamai apsaugoti ir toliau gautų mokėjimus, kai sueina jų 
terminas, 

v) reikalavimą, kad tos įmonės išlaikytų minimalų kapitalo lygį, 
kurio nesilaikant priežiūros institucijos nedelsdamos imasi 
kraštutinių intervencinių priemonių, 

vi) reikalavimą, kad tos įmonės vykdytų iv ir v papunkčiuose 
nurodytus kapitalo reikalavimus naudodamos pakankamai 
geros kokybės nuosavas lėšas, kuriomis būtų galima padengti 
didelius nuostolius, ir kad naudojant nuosavų lėšų elementus, 
kurie, priežiūros institucijų vertinimu, yra aukštos kokybės, 
būtų galima padengti nuostolius tiek įprastai tęsiant veiklą, 
tiek likvidavimo atveju; 

(m) ar tos trečiosios šalies mokumo tvarkos kapitalo reikalavimai yra 
pagrįsti rizika, siekiant atsižvelgti į kiekybinę riziką, o tuo atveju, 
kai reikšmingos rizikos negalima kiekybiškai įvertinti ir į ją 
atsižvelgti nustatant kapitalo reikalavimus, ta rizika mažinama 
taikant kitą priežiūros mechanizmą; 

(n) ar taikant tos trečiosios šalies mokumo tvarką laiku užtikrinama 
trečiosios šalies priežiūros institucijų intervencija tuo atveju, kai 
nesilaikoma l punkto iv papunktyje nurodyto kapitalo reikalavimo; 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 333 

(o) ar pagal trečiosios šalies mokumo tvarką numatyta, kad visi tos 
trečiosios šalies priežiūros institucijose dirbantys arba dirbę 
asmenys, taip pat tų institucijų vardu veikiantys auditoriai ir 
ekspertai būtų įpareigoti saugoti profesinę paslaptį, ir ar toks 
įpareigojimas saugoti profesinę paslaptį taip pat taikomas iš visų 
priežiūros institucijų gautai informacijai; 

(p) ar pagal trečiosios šalies mokumo tvarką numatyta, kad, nedarant 
poveikio atvejams, kuriems taikoma baudžiamoji teisė, jokia konfi
denciali informacija, kurią gavo visi tos trečiosios šalies priežiūros 
institucijose dirbantys arba dirbę asmenys, negali būti atskleista 
jokiam asmeniui ar institucijai, išskyrus atvejus, kai ji pateikiama 
tokia apibendrinta ar suvestine forma, kad nebūtų galima nustatyti 
atskirų draudimo ir perdraudimo įmonių; 

(q) ar pagal trečiosios šalies mokumo tvarką numatyta, kad tuo atveju, 
jeigu yra paskelbtas draudimo ar perdraudimo įmonės bankrotas 
arba ji priverstinai likviduojama, konfidenciali informacija, 
nesusijusi su trečiaisiais asmenimis, kurie dalyvauja sanuojant tą 
įmonę, gali būti atskleista civiliniame ar komerciniame teismo 
procese; 

(r) ar trečiosios šalies priežiūros institucijos, kurios gauna konfiden
cialią informaciją iš priežiūros institucijų, tą informaciją naudoja tik 
atlikdamos savo pareigas ir siekdamos šių tikslų: 

i) tikrinti, ar laikomasi sąlygų, kuriomis reglamentuojamas 
perdraudimo veiklos pradėjimas, valdymo sistema, informacijos 
atskleidimas visuomenei ir mokumo vertinimas, 

ii) taikyti sankcijas, 

iii) administraciniuose skunduose dėl priežiūros institucijų 
sprendimų, 

iv) teismo procesuose dėl tos trečiosios šalies mokumo tvarkos; 

(s) ar trečiosios šalies priežiūros institucijoms leidžiama keistis iš 
priežiūros institucijų gauta informacija su kitomis institucijomis, 
įstaigomis ar asmenimis, kai jos vykdo savo priežiūros funkcijas 
arba aptinka ir tiria bendrovių teisės pažeidimus, jei tokia insti
tucija, įstaiga ar asmuo yra įpareigoti saugoti profesinę paslaptį 
atitinkamoje trečiojoje šalyje, ir ar ta informacija gali būti atskleista 
tik gavus aiškų ją suteikusios priežiūros institucijos sutikimą ir, jei 
tinka, tokia informacija yra gauta tik tiems tikslams, kuriems ta 
institucija davė sutikimą. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 334 

II SKYRIUS 

SUSIJUSIOS TREČIŲJŲ ŠALIŲ DRAUDIMO IR PERDRAUDIMO 
ĮMONĖS 

379 straipsnis 

Trečiųjų šalių lygiavertiškumo vertinimo kriterijai 

Kriterijai, į kuriuos reikia atsižvelgti siekiant įvertinti, ar trečiosios šalies 
mokumo tvarka, taikoma draudimo ir perdraudimo įmonėms, kurių 
pagrindinės buveinės yra toje trečiojoje šalyje, yra lygiavertė nustatytajai 
Direktyvos 2009/138/EB I antraštinės dalies VI skyriuje, yra tokie: 

(a) ar vietos draudimo ir perdraudimo įmonių finansinė būklė vertinama 
pagal patikimus ekonominius principus ir ar mokumo reikalavimai 
grindžiami ekonominiu viso turto ir įsipareigojimų vertinimu; 

(b) ar pagal tos trečiosios šalies mokumo tvarką reikalaujama, kad 
vietos draudimo ar perdraudimo įmonės turėtų pakankamai 
finansinių išteklių, įskaitant visus šiuos dalykus: 

i) reikalavimą, kad tos įmonės suformuotų techninius atidėjinius, 
atsižvelgdamos į visus savo draudimo ir perdraudimo įsipare- 
igojimus draudėjams ir naudos gavėjams pagal draudimo ir 
perdraudimo sutartis, 

ii) reikalavimą, kad turtas, laikomas techniniams atidėjiniams 
padengti, būtų investuojamas taip, kaip naudingiausia visiems 
draudėjams ir naudos gavėjams, atsižvelgiant į bet kokį viešai 
deklaruotą politikos tikslą, 

iii) reikalavimą, kad tos įmonės investuotų tik į turtą ir priemones, 
kurių riziką atitinkama įmonė gali tinkamai nustatyti, įvertinti, 
stebėti, valdyti, kontroliuoti ir apie ją pranešti, 

iv) reikalavimą, kad tos įmonės laikytųsi tokio lygio kapitalo reika
lavimų, kuris yra lygiavertis užtikrinamam Direktyvos 
2009/138/EB 101 straipsnio 3 dalimi ir kuriuo užtikrinama, 
kad didelių nuostolių atveju draudėjai ir naudos gavėjai būtų 
tinkamai apsaugoti ir toliau gautų mokėjimus, kai sueina jų 
terminas, 

v) reikalavimą, kad tos įmonės išlaikytų minimalų kapitalo lygį, 
kurio nesilaikant priežiūros institucijos nedelsdamos imasi 
kraštutinių intervencinių priemonių, 

vi) reikalavimą, kad tos įmonės vykdytų iv ir v papunkčiuose 
nurodytus kapitalo reikalavimus naudodamos pakankamai 
geros kokybės nuosavas lėšas, kuriomis būtų galima padengti 
didelius nuostolius, ir kad naudojant nuosavų lėšų elementus, 
kurie, priežiūros institucijų vertinimu, yra aukštos kokybės, būtų 
galima padengti nuostolius tiek įprastai tęsiant veiklą, tiek likvi
davimo atveju; 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 335 

(c) ar tos trečiosios šalies mokumo tvarkos kapitalo reikalavimai yra 
pagrįsti rizika, siekiant atsižvelgti į kiekybinę riziką, o tuo atveju, 
kai reikšmingos rizikos negalima kiekybiškai įvertinti ir į ją 
atsižvelgti nustatant kapitalo reikalavimus, ar ta rizika mažinama 
taikant kitą priežiūros mechanizmą; 

(d) ar taikant tos trečiosios šalies mokumo tvarką laiku užtikrinama 
trečiosios šalies priežiūros institucijų intervencija tuo atveju, kai 
nesilaikoma b punkto iv papunktyje nurodyto kapitalo reikalavimo; 

(e) ar pagal trečiosios šalies mokumo tvarką numatyta, kad visi tos 
trečiosios šalies priežiūros institucijose dirbantys arba dirbę 
asmenys, taip pat tų institucijų vardu veikiantys auditoriai ir 
ekspertai būtų įpareigoti saugoti profesinę paslaptį, ir ar toks 
įpareigojimas saugoti profesinę paslaptį taip pat taikomas iš visų 
priežiūros institucijų gautai informacijai; 

(f) ar pagal trečiosios šalies mokumo tvarką numatyta, kad, nedarant 
poveikio atvejams, kuriems taikoma baudžiamoji teisė, jokia konfi
denciali informacija, kurią gavo visi tos trečiosios šalies priežiūros 
institucijose dirbantys arba dirbę asmenys, negali būti atskleista 
jokiam asmeniui ar institucijai, išskyrus atvejus, kai ji pateikiama 
tokia apibendrinta ar suvestine forma, kad nebūtų galima nustatyti 
atskirų draudimo ir perdraudimo įmonių; 

(g) ar pagal trečiosios šalies mokumo tvarką numatyta, kad tuo atveju, 
jeigu yra paskelbtas draudimo ar perdraudimo įmonės bankrotas 
arba ji priverstinai likviduojama, konfidenciali informacija, 
nesusijusi su trečiaisiais asmenimis, kurie dalyvauja sanuojant tą 
įmonę, gali būti atskleista civiliniame ar komerciniame teismo 
procese; 

(h) ar trečiosios šalies priežiūros institucijos, kurios gauna konfiden
cialią informaciją iš priežiūros institucijų, tą informaciją naudoja 
tik atlikdamos savo pareigas ir siekdamos šių tikslų: 

i) tikrinti, ar laikomasi sąlygų, kuriomis reglamentuojamas veiklos 
pradėjimas, valdymo sistema, informacijos atskleidimas 
visuomenei ir mokumo vertinimas, 

ii) taikyti sankcijas, 

iii) administraciniuose skunduose dėl priežiūros institucijų 
sprendimų, 

iv) teismo procesuose dėl tos trečiosios šalies mokumo tvarkos; 

(i) ar trečiosios šalies priežiūros institucijoms leidžiama keistis iš 
priežiūros institucijų gauta informacija su kitomis institucijomis, 
įstaigomis ar asmenimis, kai jos vykdo savo priežiūros funkcijas 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 336 

arba aptinka ir tiria bendrovių teisės pažeidimus, jei tokia institucija, 
įstaiga ar asmuo yra įpareigoti saugoti profesinę paslaptį atitin
kamoje trečiojoje šalyje, ir ar ta informacija gali būti atskleista tik 
gavus aiškų ją suteikusios priežiūros institucijos sutikimą ir, jei 
tinka, tokia informacija yra gauta tik tiems tikslams, kuriems ta 
institucija davė sutikimą. 

III SKYRIUS 

DRAUDIMO IR PERDRAUDIMO ĮMONĖS, KURIŲ PATRONUOJA- 
NČIOSIOS ĮMONĖS YRA NE SĄJUNGOJE 

380 straipsnis 

Trečiųjų šalių lygiavertiškumo vertinimo kriterijai 

Kriterijai, į kuriuos reikia atsižvelgti siekiant įvertinti, ar trečiosios šalies 
rizikos ribojimo tvarka, taikoma grupių priežiūrai, yra lygiavertė 
nustatytajai Direktyvos 2009/138/EB III antraštinėje dalyje, yra tokie: 

(a) ar trečiosios šalies priežiūros institucijos turi būtinų priemonių, 
tinkamos patirties, pajėgumų, įskaitant finansinius ir žmogiškuosius 
išteklius, ir įgaliojimą veiksmingai apsaugoti draudėjus ir naudos 
gavėjus, nepaisant jų pilietybės ar gyvenamosios vietos; 

(b) ar trečiosios šalies priežiūros institucijos pagal įstatymus ar kitus 
teisės aktus yra įgaliotos: 

i) nustatyti, kokioms įmonėms taikoma grupės lygmens priežiūra, 

ii) prižiūrėti grupei priklausančias draudimo ir perdraudimo 
įmones, 

iii) prireikus taikyti sankcijas arba imtis vykdymo užtikrinimo 
veiksmų; 

(c) ar trečiosios šalies priežiūros institucijos geba veiksmingai įvertinti 
grupei priklausančių draudimo ir perdraudimo įmonių rizikos 
pobūdį, mokumo ir finansinę būklę, taip pat tos grupės verslo 
strategiją; 

(d) ar grupės lygmens priežiūra taikoma bent visoms įmonėms, 
kurioms dalyvaujanti įmonė, kaip apibrėžta Direktyvos 
2009/138/EB 212 straipsnio 1 dalies a punkte, daro lemiamą arba 
reikšmingą įtaką, nebent tai neatitiktų grupės priežiūros tikslų; 

(e) ar trečiosios šalies priežiūros institucijos, vykdydamos savo 
bendrąsias pareigas, deramai atsižvelgia į galimą savo sprendimų 
poveikį finansų sistemų stabilumui visame pasaulyje, visų pirma 
išimtiniais atvejais, remdamosi tuo metu turima informacija; 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 337 

(f) ar tos trečiosios šalies priežiūros institucijos vykstant išskirtiniams 
pokyčiams finansų rinkose atsižvelgia į galimą prociklišką savo 
veiksmų poveikį; 

(g) ar pagal tos trečiosios šalies rizikos ribojimo tvarką reikalaujama, 
kad grupės lygmeniu būtų taikoma veiksminga valdymo sistema, 
kuria būtų užtikrintas patikimas ir rizikos ribojimu pagrįstas veiklos 
valdymas ir kurioje būtų nustatyti visi šie dalykai: 

i) tinkama skaidri organizacinė struktūra, kurioje aiškiai paskir
stytos ir tinkamai atskirtos pareigos, 

ii) reikalavimai, kuriais užtikrinama, kad įmonei veiksmingai 
vadovaujantys asmenys būtų kompetentingi ir tinkami, ir 
kurie yra lygiaverčiai Direktyvos 2009/138/EB 42 straipsnio 
reikalavimams, 

iii) veiksmingi procesai, skirti užtikrinti, kad informacija būtų laiku 
perduodama tiek pačioje grupėje, tiek atitinkamoms priežiūros 
institucijoms, 

iv) reikalavimai, skirti užtikrinti, kad perduotosios funkcijos ar 
veikla būtų veiksmingai prižiūrimos; 

(h) ar pagal tos trečiosios šalies rizikos ribojimo tvarką reikalaujama, 
kad grupės lygmeniu būtų taikoma veiksminga rizikos valdymo 
sistema, kurią sudarytų bent visi šie dalykai: 

i) strategijos, procesai ir vidaus atsiskaitymo procedūros, 
reikalingos nuolat nustatyti, įvertinti, stebėti, valdyti ir pranešti 
apie įvairių rūšių riziką, kuri grupei kyla ar gali kilti, ir apie 
įvairių rūšių rizikos tarpusavio priklausomybę, 

ii) veiksminga vidaus kontrolės sistema; 

(i) ar pagal tos trečiosios šalies rizikos ribojimo tvarką reikalaujama, 
kad grupė turėtų patikimas atsiskaitymo ir apskaitos procedūras 
grupės vidaus sandoriams bei rizikos koncentracijai stebėti ir 
valdyti; 

(j) ar pagal tos trečiosios šalies rizikos ribojimo tvarką reikalaujama, 
kad grupė nustatytų ir vykdytų veiksmingas rizikos valdymo, 
atitikties, vidaus audito ir aktuarines funkcijas; 

(k) ar pagal tos trečiosios šalies rizikos ribojimo tvarką reikalaujama, 
kad grupė atliktų visus šiuos veiksmus: 

i) trečiosios šalies priežiūros institucijoms teiktų visą priežiūros 
tikslais būtiną informaciją, 

ii) bent kartą per metus praneštų apie didelę grupės lygmens 
rizikos koncentraciją ir svarbius grupės vidaus sandorius, 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 338 

iii) bent kasmet viešai skelbtų grupės mokumo ir finansinės 
padėties ataskaitą, kuri būtų lygiavertė Direktyvos 2009/138/EB 
51 straipsnyje nurodytai ataskaitai; 

(l) ar pagal tos trečiosios šalies rizikos ribojimo tvarką reikalaujama, 
kad siūlomi grupės veiklos politikos ar valdymo pokyčiai arba 
grupės akcijų paketų pokyčiai atitiktų tikslą užtikrinti patikimą ir 
rizikos ribojimu pagrįstą grupės valdymą; 

(m) ar finansinė grupės būklė vertinama pagal patikimus ekonominius 
principus ir ar mokumo vertinimas grindžiamas ekonominiu viso 
turto ir įsipareigojimų vertinimu; 

(n) ar pagal tos trečiosios šalies rizikos ribojimo tvarką reikalaujama, 
kad grupė turėtų pakankamai finansinių išteklių, įskaitant visus 
šiuos dalykus: 

i) reikalavimą, kad grupė suformuotų techninius atidėjinius, 
atsižvelgdama į visus savo draudimo ir perdraudimo 
įsipareigojimus grupei priklausančių draudimo ir perdraudimo 
įmonių draudėjams ir naudos gavėjams, 

ii) reikalavimą, kad turtas, laikomas techniniams atidėjiniams 
padengti, būtų investuojamas taip, kaip naudingiausia visiems 
draudėjams ir naudos gavėjams, atsižvelgiant į bet kokį viešai 
deklaruotą politikos tikslą, 

iii) reikalavimą, kad grupė investuotų tik į turtą ir priemones, kurių 
riziką ji gali tinkamai nustatyti, įvertinti, stebėti, valdyti, 
kontroliuoti ir apie ją pranešti, 

iv) trečiosios šalies priežiūros institucijų reikalavimą, kad ta grupė 
laikytųsi tokio lygio kapitalo reikalavimų, kuris yra lygiavertis 
užtikrinamam Direktyvos 2009/138/EB 101 straipsnio 3 dalimi 
ir kuriuo užtikrinama, kad didelių nuostolių atveju draudėjai ir 
naudos gavėjai būtų tinkamai apsaugoti ir toliau gautų 
mokėjimus, kai sueina jų terminas, 

v) reikalavimą, kad grupei priklausančios draudimo ar 
perdraudimo įmonės išlaikytų minimalų kapitalo lygį, kurio 
nesilaikant priežiūros institucijos nedelsdamos imasi kraštutinių 
intervencinių priemonių, 

vi) reikalavimą, kad grupės kapitalo reikalavimas būtų vykdomas 
naudojant pakankamai geros kokybės nuosavas lėšas, kuriomis 
būtų galima padengti didelius nuostolius, ir kad naudojant 
nuosavų lėšų elementus, kurie, priežiūros institucijų vertinimu, 
yra aukštos kokybės, būtų galima padengti nuostolius tiek 
įprastai tęsiant veiklą, tiek likvidavimo atveju; 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 339 

(o) ar tos trečiosios šalies rizikos ribojimo tvarkos kapitalo reikalavimai 
yra pagrįsti rizika, siekiant atsižvelgti į kiekybinę riziką, o tuo 
atveju, kai reikšmingos rizikos negalima kiekybiškai įvertinti ir į 
ją atsižvelgti nustatant kapitalo reikalavimus, ar ta rizika mažinama 
taikant kitą priežiūros mechanizmą; 

(p) ar taikant tos trečiosios šalies rizikos ribojimo tvarką laiku 
užtikrinama trečiosios šalies priežiūros institucijų intervencija tuo 
atveju, kai nesilaikoma n punkto iv papunktyje nurodyto kapitalo 
reikalavimo; 

(q) ar trečiosios šalies priežiūros institucijos riboja galimybę naudoti 
susijusios draudimo ar perdraudimo įmonės nuosavų lėšų 
elementus, kai jos mano, kad jie negali būti veiksmingai 
panaudoti dalyvaujančios įmonės, kurios grupės mokumas yra 
apskaičiuojamas, mokumo kapitalo reikalavimui padengti; 

(r) ar apskaičiuojant grupės mokumą pagal trečiosios šalies rizikos 
ribojimo tvarką gaunamas rezultatas yra bent lygiavertis rezultatui, 
gaunamam taikant bet kurį iš Direktyvos 2009/138/EB 230 ir 233 
straipsniuose nustatytų skaičiavimo metodų arba jų derinį, ir 
atliekant tokį skaičiavimą užtikrinama, kad nuosavos lėšos nebūtų 
užskaitomos du kartus siekiant įvykdyti grupės kapitalo reikalavimą 
ir kad nebūtų užskaitomas dėl abipusio finansavimo grupės viduje 
sukurtas kapitalas; 

(s) ar pagal trečiosios šalies rizikos ribojimo tvarką numatyta, kad visi 
tos trečiosios šalies priežiūros institucijose dirbantys arba dirbę 
asmenys, taip pat tų institucijų vardu veikiantys auditoriai ir 
ekspertai būtų įpareigoti saugoti profesinę paslaptį, ir ar toks 
įpareigojimas saugoti profesinę paslaptį taip pat taikomas iš visų 
priežiūros institucijų gautai informacijai; 

(t) ar pagal trečiosios šalies rizikos ribojimo tvarką numatyta, kad, 
nedarant poveikio atvejams, kuriems taikoma baudžiamoji teisė, 
jokia konfidenciali informacija, kurią gavo visi tos trečiosios 
šalies priežiūros institucijose dirbantys arba dirbę asmenys, negali 
būti atskleista jokiam asmeniui ar institucijai, išskyrus atvejus, kai 
ji pateikiama tokia apibendrinta ar suvestine forma, kad nebūtų 
galima nustatyti atskirų draudimo ir perdraudimo įmonių; 

(u) ar pagal trečiosios šalies rizikos ribojimo tvarką numatyta, kad tuo 
atveju, jeigu yra paskelbtas draudimo ar perdraudimo įmonės 
bankrotas arba ji priverstinai likviduojama, konfidenciali inform
acija, nesusijusi su trečiaisiais asmenimis, kurie dalyvauja 
sanuojant tą įmonę, gali būti atskleista civiliniame ar komerciniame 
teismo procese; 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 340 

(v) ar trečiosios šalies priežiūros institucijos, kurios gauna konfiden
cialią informaciją iš kitų priežiūros institucijų, tą informaciją 
naudoja tik atlikdamos savo pareigas ir siekdamos šių tikslų: 

i) tikrinti, ar laikomasi sąlygų, kuriomis reglamentuojamas veiklos 
pradėjimas, valdymo sistema, informacijos atskleidimas 
visuomenei ir mokumo vertinimas, 

ii) taikyti sankcijas, 

iii) administraciniuose skunduose dėl priežiūros institucijų 
sprendimų, 

iv) teismo procesuose dėl tos trečiosios šalies mokumo tvarkos; 

(w) ar trečiosios šalies priežiūros institucijoms leidžiama keistis iš 
priežiūros institucijų gauta informacija su kitomis institucijomis, 
įstaigomis ar asmenimis, kai jos vykdo savo priežiūros funkcijas 
arba aptinka ir tiria bendrovių teisės pažeidimus, jei tokia insti
tucija, įstaiga ar asmuo yra įpareigoti saugoti profesinę paslaptį 
atitinkamoje trečiojoje šalyje, ir ar ta informacija gali būti atskleista 
tik gavus aiškų ją suteikusios priežiūros institucijos sutikimą ir, jei 
tinka, tokia informacija yra gauta tik tiems tikslams, kuriems ta 
institucija davė sutikimą. 

IV SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

381 straipsnis 

Šis reglamentas įsigalioja kitą dieną po jo paskelbimo Europos Sąjungos 
oficialiajame leidinyje. 

Šis reglamentas privalomas visas ir tiesiogiai taikomas visose valstybėse 
narėse. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 341 

I PRIEDAS 

DRAUDIMO RŪŠYS 

A. Ne gyvybės draudimo įsipareigojimai 

(1) Medicininių išlaidų draudimas 

Medicininių išlaidų draudimo įsipareigojimai, jei susijusi veikla nėra 
vykdoma panašiu techniniu pagrindu kaip gyvybės draudimo veikla, 
išskyrus įsipareigojimus, priskirtus prie 3 draudimo rūšies. 

(2) Pajamų apsaugos draudimas 

Pajamų apsaugos draudimo įsipareigojimai, jei susijusi veikla nėra 
vykdoma panašiu techniniu pagrindu kaip gyvybės draudimo veikla, 
išskyrus įsipareigojimus, priskirtus prie 3 draudimo rūšies. 

(3) Nelaimingų atsitikimų darbe draudimas 

Sveikatos draudimo įsipareigojimai, susiję su nelaimingais atsitikimais 
darbe, gamybinėmis traumomis ir profesinėmis ligomis, jei susijusi 
veikla nėra vykdoma panašiu techniniu pagrindu kaip gyvybės 
draudimo veikla. 

(4) Motorinių transporto priemonių valdytojų civilinės atsakomybės 
draudimas 

Draudimo įsipareigojimai, apimantys visą civilinę atsakomybę 
naudojant motorines sausumos transporto priemones (įskaitant vežėjo 
civilinę atsakomybę). 

(5) Kitas transporto priemonių draudimas 

Draudimo įsipareigojimai, apimantys visą žalą sausumos transporto 
priemonėms (įskaitant geležinkelio transporto priemones) arba jų 
netekimą. 

(6) Jūrų, oro ir sausumos transporto draudimas 

Draudimo įsipareigojimai, apimantys visą žalą jūrų, ežerų, upių ir 
kanalų laivams, orlaiviams arba jų netekimą, taip pat žalą, padarytą 
tranzitu vežamoms prekėms arba bagažui, arba jų netekimą, 
neatsižvelgiant į gabenimo formą. Draudimo įsipareigojimai, 
apimantys civilinę atsakomybę naudojant orlaivius, laivus jūrose, 
ežeruose, upėse arba kanaluose (įskaitant vežėjo civilinę atsakomybę). 

(7) Draudimas nuo gaisro ir kitos žalos, padarytos turtui 

Draudimo įsipareigojimai, apimantys visą žalą, padarytą turtui, arba jo 
netekimą dėl gaisro, sprogimo, gaivalinių jėgų, įskaitant audrą, krušą 
arba šaltį, branduolinės energijos, smegduobių ir bet kokių įvykių, 
tokių kaip vagystė, išskyrus įsipareigojimus, priskirtus prie 5 ir 6 
draudimo rūšių. 

(8) Bendrosios civilinės atsakomybės draudimas 

Draudimo įsipareigojimai, apimantys visą civilinę atsakomybę, išskyrus 
įsipareigojimus, priskirtus prie 4 ir 6 draudimo rūšių. 

(9) Kredito ir laidavimo draudimas 

Draudimo įsipareigojimai, apimantys nemokumą, eksporto kreditą, 
dalinių įmokų kreditą, hipoteką, žemės ūkio kreditą ir tiesioginį bei 
netiesioginį laidavimą. 

(10) Teisinių išlaidų draudimas 

Draudimo įsipareigojimai, apimantys teisines išlaidas ir bylinėjimosi 
išlaidas. 

(11) Pagalba 

Draudimo įsipareigojimai, apimantys pagalbą asmenims, patyrusiems 
sunkumų kelionės metu, išvykus iš savo namų ar savo įprastinės gyve
namosios vietos. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 342 

(12) Įvairūs finansiniai nuostoliai 

Draudimo įsipareigojimai, apimantys darbo netekimą, nepakankamas 
pajamas, blogą orą, pašalpų netekimą, besitęsiančias bendrąsias 
išlaidas, nenumatytas prekybos išlaidas, rinkos vertės sumažėjimą, 
nuomos arba pajamų netekimą, netiesioginius prekybos nuostolius, 
išskyrus pirmiau minėtuosius, kitus finansinius nuostolius (ne 
prekybos) ir bet kokią kitą ne gyvybės draudimo riziką, nepriskirtą 
prie 1–11 draudimo rūšių. 

B. Proporcinio ne gyvybės perdraudimo įsipareigojimai 

Prie 13–24 draudimo rūšių priskiriami proporcinio perdraudimo 
įsipareigojimai, susiję su įsipareigojimais, priskirtais atitinkamai prie 1–12 
draudimo rūšių. 

C. Neproporcinio ne gyvybės perdraudimo įsipareigojimai 

(25) Neproporcinis sveikatos perdraudimas 

Neproporcinio perdraudimo įsipareigojimai, susiję su draudimo 
įsipareigojimais, priskirtais prie 1–3 draudimo rūšių. 

(26) Neproporcinis nukentėjimo nuo nelaimingų atsitikimų perdraudimas 

Neproporcinio perdraudimo įsipareigojimai, susiję su draudimo 
įsipareigojimais, priskirtais prie 4–8 draudimo rūšių. 

(27) Neproporcinis jūrų, oro ir sausumos transporto perdraudimas 

Neproporcinio perdraudimo įsipareigojimai, susiję su draudimo 
įsipareigojimais, priskirtais prie 6 draudimo rūšies. 

(28) Neproporcinis turto perdraudimas 

Neproporcinio perdraudimo įsipareigojimai, susiję su draudimo 
įsipareigojimais, priskirtais prie 5, 7 ir 9–12 draudimo rūšių. 

D. Gyvybės draudimo įsipareigojimai 

(29) Sveikatos draudimas 

Sveikatos draudimo įsipareigojimai, jei susijusi veikla yra vykdoma 
panašiu techniniu pagrindu kaip gyvybės draudimo veikla, išskyrus 
įsipareigojimus, priskirtus prie 33 draudimo rūšies. 

(30) Draudimas su teise dalytis pelną 

Draudimo su teise dalytis pelną įsipareigojimai, išskyrus 
įsipareigojimus, priskirtus prie 33 ir 34 draudimo rūšių. 

(31) Su indeksu ir investiciniais vienetais susijęs draudimas 

Draudimo, kurio išmokos susijusios su indeksu ir investiciniais 
vienetais, įsipareigojimai, išskyrus įsipareigojimus, priskirtus prie 33 
ir 34 draudimo rūšių. 

(32) Kitas gyvybės draudimas 

Kito gyvybės draudimo įsipareigojimai, išskyrus įsipareigojimus, pris
kirtus prie 29–31, 33 ir 34 draudimo rūšių. 

(33) Anuitetas pagal ne gyvybės draudimo sutartis, susijęs su sveikatos 
draudimo įsipareigojimais 

(34) Anuitetas pagal ne gyvybės draudimo sutartis, susijęs su draudimo 
įsipareigojimais, kurie nėra sveikatos draudimo įsipareigojimai 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 343 

E. Gyvybės perdraudimo įsipareigojimai 

(35) Sveikatos perdraudimas 

Perdraudimo įsipareigojimai, susiję su įsipareigojimais, priskirtais prie 
29 ir 33 draudimo rūšių. 

(36) Gyvybės perdraudimas 

Perdraudimo įsipareigojimai, susiję su įsipareigojimais, priskirtais prie 
30–32 ir 34 draudimo rūšių. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 344 

II PRIEDAS 

NE GYVYBĖS DRAUDIMO IR PERDRAUDIMO ĮSIPAREIGOJIMŲ SEGMENTAVIMAS 
IR STANDARTINIAI NUOKRYPIAI, TAIKOMI NE GYVYBĖS ĮMOKŲ IR REZERVŲ 

RIZIKOS SUBMODULIUI 

Segmentas 

I priede nustatytos 
draudimo rūšys, iš 

kurių sudarytas 
segmentas 

Standartinis nuok
rypis, taikomas 

segmento įmokų, 
neišskaičiavus 

perdraudikų dalies, 
rizikai 

Standartinis nuok
rypis, taikomas 

segmento rezervų 
rizikai 

1 Motorinių transporto priemonių 
valdytojų civilinės atsakomybės 
draudimas ir proporcinis perdra- 
udimas 

4 ir 16 10 % 9 % 

2 Kitas transporto priemonių 
draudimas ir proporcinis perdra- 
udimas 

5 ir 17 8 % 8 % 

3 Jūrų, oro ir sausumos transporto 
draudimas ir proporcinis perdra- 
udimas 

6 ir 18 15 % 11 % 

4 Draudimas nuo gaisro ir kitos 
žalos, padarytos turtui, ir 
proporcinis perdraudimas 

7 ir 19 8 % 10 % 

5 Bendrosios civilinės atsakomybės 
draudimas ir proporcinis perdra- 
udimas 

8 ir 20 14 % 11 % 

6 Kredito ir laidavimo draudimas ir 
proporcinis perdraudimas 

9 ir 21 12 % 19 % 

7 Teisinių išlaidų draudimas ir 
proporcinis perdra- 
udimas 

10 ir 22 7 % 12 % 

8 Pagalba ir jos proporcinis perdra- 
udimas 

11 ir 23 9 % 20 % 

9 Įvairių finansinių nuostolių 
draudimas ir proporcinis 
perdraudimas 

12 ir 24 13 % 20 % 

10 Neproporcinis nukentėjimo nuo 
nelaimingų atsitikimų perdra- 
udimas 

26 17 % 20 % 

11 Neproporcinis jūrų, oro ir 
sausumos transporto perdra- 
udimas 

27 17 % 20 % 

12 Neproporcinis turto perdraudimas 28 17 % 20 % 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 345 

III PRIEDAS 

ĮMOKŲ IR REZERVŲ RIZIKOS GEOGRAFINIO DIVERSIFIKAVIMO 
KOEFICIENTAS 

1. Visų II ir XIV prieduose nustatytų segmentų atveju konkretaus segmento s, 
nurodyto 116 ir 147 straipsniuose, geografinio diversifikavimo koeficientas 
lygus: 

DIV s ¼ 
X 

r 
ðV ðprem;r;sÞ þ V ðres;r;sÞ Þ 2 

ð X 

r 
ðV ðprem;r;sÞ þ V ðres;r;sÞ ÞÞ 2 

čia: 

(a) kiekviena suma apima visus 8 punkte nustatytus geografinius regionus; 

(b) V(prem,r,s) reiškia segmento s ir regiono r įmokų rizikos apimties matą; 

(c) V(res,r,s) reiškia segmento s ir regiono r rezervų rizikos apimties matą. 

2. Visų II ir XIV prieduose nustatytų segmentų atveju ir visų 8 punkte nustatytų 
geografinių regionų atveju konkretaus segmento s ir konkretaus regiono r 
įmokų rizikos apimties matas apskaičiuojamas taip pat kaip segmento s ne 
gyvybės draudimo arba sveikatos draudimo, apskaičiuojamo pagal nepanašius 
į gyvybės draudimo metodus, įmokų rizikos apimties matas, nurodytas 116 ir 
147 straipsniuose, bet atsižvelgiant tik į draudimo ir perdraudimo 
įsipareigojimus, jei susijusi rizika yra regione r. 

3. Visų II ir XIV prieduose nustatytų segmentų atveju ir 8 punkte nustatytų 
geografinių regionų atveju konkretaus segmento s ir konkretaus regiono r 
rezervų rizikos apimties matas apskaičiuojamas taip pat kaip segmento s ne 
gyvybės draudimo arba sveikatos draudimo, apskaičiuojamo pagal nepanašius 
į gyvybės draudimo metodus, rezervų rizikos apimties matas, nurodytas 116 ir 
147 straipsniuose, bet atsižvelgiant tik į draudimo ir perdraudimo 
įsipareigojimus, jei susijusi rizika yra regione r. 

4. Atliekant 2 ir 3 punktuose nustatytus skaičiavimus, Direktyvos 2009/138/EB 
13 straipsnio 13 punkte nustatyti kriterijai ne gyvybės draudimo atveju ir 
Direktyvos 2009/138/EB 13 straipsnio 14 punkte nustatyti kriterijai gyvybės 
draudimo atveju yra taikomi taip, lyg tų kriterijų nuorodos į valstybes nares 
būtų taikomos ir regionams. 

5. Nepaisant 1 punkto, II priede nustatytų 6, 10, 11 ir 12 segmentų ir XIV priede 
nustatyto 4 segmento geografinio diversifikavimo koeficientas yra lygus 1. 

6. Nepaisant 1 punkto, II priede nustatyto segmento geografinio diversifikavimo 
koeficientas yra lygus 1, jei draudimo ir perdraudimo įmonės, kad 
apskaičiuotų ne gyvybės draudimo įmokų ir rezervų rizikos submodulį, stand
artiniam nuokrypiui, taikomam to segmento ne gyvybės draudimo įmokų 
rizikai arba ne gyvybės draudimo rezervų rizikai, taiko įmonei būdingą para
metrą. 

7. Nepaisant 1 punkto, XIV priede nustatyto segmento geografinio diversifi
kavimo koeficientas yra lygus 1, jei draudimo ir perdraudimo įmonės, kad 
apskaičiuotų sveikatos draudimo, apskaičiuojamo pagal nepanašius į gyvybės 
draudimo metodus, įmokų ir rezervų rizikos submodulį, standartiniam nuok
rypiui, taikomam to segmento sveikatos draudimo, apskaičiuojamo pagal 
nepanašius į gyvybės draudimo metodus, įmokų rizikai arba sveikatos 
draudimo, apskaičiuojamo pagal nepanašius į gyvybės draudimo metodus, 
rezervų rizikai, taiko įmonei būdingą parametrą. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 346 

8. Geografinio diversifikavimo koeficiento apskaičiavimo regionai 

Regionas Regioną sudarančios teritorijos 

1 Šiaurės Europa Danija (išskyrus Grenlandiją), Estija, Suomija, Gernsis, 
Islandija, Airija, Meno Sala, Džersis, Latvija, Lietuva, 
Norvegija, Švedija, Jungtinė Karalystė (išskyrus Angiliją, 
Bermudą, Didžiosios Britanijos Mergelių Salas, Kaimanų 
Salas, Folklando Salas, Gibraltarą, Montseratą, Pitkerno 
Salas, Šv. Elenos, Dangun Žengimo ir Tristano da Kunjos 
Salas, Terkso ir Kaikoso Salas) 

2 Vakarų Europa Austrija, Belgija, Prancūzija (išskyrus Prancūzijos Gvianą, 
Prancūzijos Polineziją, Gvadelupą, Martiniką, Majotą, 
Naująją Kaledoniją, Reunjoną, Sen Bartelemi, Sen 
Marteną, Sen Pjerą ir Mikeloną, Volisą ir Futūną), 
Vokietija, Lichtenšteinas, Liuksemburgas, Monakas, Nyder
landai (išskyrus Arubą, Bonerą, Kiurasao, Sabą, Sint 
Eustatijų, Sint Marteną), Šveicarija 

3 Rytų Europa Baltarusija, Bulgarija, Čekija, Vengrija, Moldova, Lenkija, 
Rumunija, Rusija, Slovakija, Ukraina 

4 Pietų Europa Albanija, Andora, Bosnija ir Hercegovina, Kroatija, Kipras, 
buvusioji Jugoslavijos Respublika Makedonija, Gibraltaras, 
Graikija, Italija, Malta, Juodkalnija, Portugalija, San 
Marinas, Serbija, Slovėnija, Ispanija, Vatikano Miesto 
Valstybė 

5 Centrinė ir Vakarų Azija Armėnija, Azerbaidžanas, Bahreinas, Gruzija, Irakas, 
Izraelis, Jordanija, Kazachstanas, Kuveitas, Kirgizija, 
Libanas, Omanas, Kataras, Saudo Arabija, Sirija, 
Tadžikistanas, Turkija, Turkmėnistanas, Jungtiniai Arabų 
Emyratai, Uzbekistanas, Jemenas 

6 Rytų Azija Kinija, Japonija, Mongolija, Šiaurės Korėja, Pietų Korėja, 
Taivanas 

7 Pietų ir Pietryčių Azija Afganistanas, Bangladešas, Butanas, Brunėjus, Birma/Mian
maras, Kambodža, Indija, Indonezija, Iranas, Laosas, 
Malaizija, Maldyvai, Nepalas, Pakistanas, Filipinai, 
Singapūras, Šri Lanka, Tailandas, Rytų Timoras, Vietnamas 

8 Okeanija Amerikos Samoa, Australija, Kuko Salos, Fidžis, 
Prancūzijos Polinezija, Guamas, Kiribatis, Maršalo Salos, 
Mikronezija, Nauru, Naujoji Kaledonija, Naujoji Zelandija, 
Niujė, Marianos Šiaurinės Salos, Palau, Papua Naujoji 
Gvinėja, Pitkerno Salos, Samoa, Saliamono Salos, Tonga, 
Tuvalu, Vanuatu, Volisas ir Futūna 

9 Šiaurės Afrika Alžyras, Beninas, Burkina Fasas, Kamerūnas, Žaliasis 
Kyšulys, Centrinės Afrikos Respublika, Čadas, Dramblio 
Kaulo Krantas, Egiptas, Gambija, Gana, Gvinėja, Bisau 
Gvinėja, Liberija, Libija, Malis, Mauritanija, Marokas, 
Nigeris, Nigerija, Šv. Elenos, Dangun Žengimo ir Tristano 
da Kunjos Salos, Senegalas, Siera Leonė, Pietų Sudanas, 
Sudanas, Togas, Tunisas 

10 Pietų Afrika Angola, Botsvana, Burundis, Komorai, Kongo Demokratinė 
Respublika, Džibutis, Pusiaujo Gvinėja, Eritrėja, Etiopija, 
Gabonas, Kenija, Lesotas, Madagaskaras, Malavis, 
Mauricijus, Majotas, Mozambikas, Namibija, Kongas, 
Reunjonas, Ruanda, San Tomė ir Prinsipė, Seišeliai, 
Somalis, Pietų Afrika, Svazilandas, Uganda, Tanzanija, 
Zambija, Zimbabvė 

11 Šiaurės Amerika, išskyrus 
Jungtines Amerikos 
Valstijas 

Bermuda, Kanada, Grenlandija, Sen Pjeras ir Mikelonas 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 347 

Regionas Regioną sudarančios teritorijos 

12 Karibų regionas ir 
Centrinė Amerika 

Angilija, Antigva ir Barbuda, Aruba, Bahamos, Barbadosas, 
Belizas, Boneras, Didžiosios Britanijos Mergelių Salos, 
Kaimanų salos, Kosta Rika, Kuba, Kiurasao, Dominika, 
Dominikos Respublika, Salvadoras, Grenada, Gvadelupa, 
Gvatemala, Haitis, Hondūras, Jamaika, Martinika, 
Meksika, Montseratas, Nikaragva, Panama, Puerto Rikas, 
Sen Bartelemi, Saba, Sent Kitsas ir Nevis, Sent Lusija, 
Sen Martenas, Sent Vinsentas ir Grenadinai, Sint Eustatijus, 
Sint Martenas, Trinidadas ir Tobagas, Terkso ir Kaikoso 
Salos, Jungtinių Valstijų Mergelių Salos 

13 Pietryčių Amerika Brazilija, Folklando Salos, Prancūzijos Gviana, Gajana, 
Paragvajus, Surinamas, Urugvajus 

14 Šiaurės, Pietų ir Vakarų 
Amerika 

Argentina, Bolivija, Čilė, Kolumbija, Ekvadoras, Peru, 
Venesuela 

15 Šiaurės Rytų Jungtinės 
Amerikos Valstijos 

Konektikutas, Delaveras, Kolumbijos apygarda, Meinas, 
Merilandas, Masačusetsas, Naujasis Hampšyras, Naujasis 
Džersis, Niujorkas, Pensilvanija, Rod Ailandas, Vermontas 

16 Pietryčių Jungtinės 
Amerikos Valstijos 

Alabama, Arkanzasas, Florida, Džordžija, Kentukis, 
Luiziana, Misisipė, Šiaurės Karolina, Puerto Rikas, Pietų 
Karolina, Tenesis, Virdžinija, Vakarų Virdžinija 

17 Vidurio Vakarų Jungtinės 
Amerikos Valstijos 

Ilinojus, Indiana, Ajova, Kanzasas, Mičiganas, Minesota, 
Misūris, Nebraska, Šiaurės Dakota, Ohajas, Oklahoma, 
Pietų Dakota, Viskonsinas 

18 Vakarų Jungtinės 
Amerikos Valstijos 

Aliaska, Arizona, Kalifornija, Koloradas, Havajai, Aidahas, 
Montana, Nevada, Naujoji Meksika, Oregonas, Teksasas, 
Juta, Vašingtonas, Vajomingas 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 348 

IV PRIEDAS 

NE GYVYBĖS DRAUDIMO ĮMOKŲ IR REZERVŲ RIZIKAI TAIKOMA 
KORELIACINĖ MATRICA 

117 straipsnio 1 dalyje nurodytas koreliacijos parametras CorrS(s,t) yra lygus 
toliau pateiktos koreliacinės matricos eilutėje s ir stulpelyje t nustatytam 
elementui. Eilučių ir stulpelių antraštės rodo II priede nustatytų segmentų 
numerius: 

t 
s 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 1 0,5 0,5 0,25 0,5 0,25 0,5 0,25 0,5 0,25 0,25 0,25 

2 0,5 1 0,25 0,25 0,25 0,25 0,5 0,5 0,5 0,25 0,25 0,25 

3 0,5 0,25 1 0,25 0,25 0,25 0,25 0,5 0,5 0,25 0,5 0,25 

4 0,25 0,25 0,25 1 0,25 0,25 0,25 0,5 0,5 0,25 0,5 0,5 

5 0,5 0,25 0,25 0,25 1 0,5 0,5 0,25 0,5 0,5 0,25 0,25 

6 0,25 0,25 0,25 0,25 0,5 1 0,5 0,25 0,5 0,5 0,25 0,25 

7 0,5 0,5 0,25 0,25 0,5 0,5 1 0,25 0,5 0,5 0,25 0,25 

8 0,25 0,5 0,5 0,5 0,25 0,25 0,25 1 0,5 0,25 0,25 0,5 

9 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 1 0,25 0,5 0,25 

10 0,25 0,25 0,25 0,25 0,5 0,5 0,5 0,25 0,25 1 0,25 0,25 

11 0,25 0,25 0,5 0,5 0,25 0,25 0,25 0,25 0,5 0,25 1 0,25 

12 0,25 0,25 0,25 0,5 0,25 0,25 0,25 0,5 0,25 0,25 0,25 1 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 349 

V PRIEDAS 

VĖTROS RIZIKOS SUBMODULIUI TAIKOMI PARAMETRAI 

Regionai ir vėtros rizikos koeficientai 

Regiono r santrumpa Regionas r Vėtros rizikos koeficientas 
Q(windstorm,r) 

AT Austrijos Respublika 0,08 % 

BE Belgijos Karalystė 0,16 % 

CZ Čekijos Respublika 0,03 % 

CH Šveicarijos Konfederacija; Lichtenšteino Kuni
gaikštystė 

0,08 % 

DK Danijos Karalystė 0,25 % 

FR Prancūzijos Respublika ( 1 ); Monako Kuni
gaikštystė; Andoros Kunigaikštystė 

0,12 % 

DE Vokietijos Federacinė Respublika 0,09 % 

IS Islandijos Respublika 0,03 % 

IE Airija 0,20 % 

LU Liuksemburgo Didžioji Hercogystė 0,10 % 

NL Nyderlandų Karalystė 0,18 % 

NO Norvegijos Karalystė 0,08 % 

PL Lenkijos Respublika 0,04 % 

ES Ispanijos Karalystė 0,03 % 

SE Švedijos Karalystė 0,09 % 

UK Jungtinė Didžiosios Britanijos ir Šiaurės Airijos 
Karalystė 

0,17 % 

GU Gvadelupa 2,74 % 

MA Martinika 3,19 % 

SM Sen Marteno Bendrija 5,16 % 

RE Reunjonas 2,50 % 

( 1 ) Išskyrus Gvadelupą, Martiniką, Sen Marteno Bendriją ir Reunjoną. 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 350 

REGIONAMS TAIKOMI VĖTROS RIZIKOS KORELIACIJOS KOEFICIENTAI 

AT BE CH CZ DE DK ES FR UK IE IS LU NL NO PL SE GU MA SM RE 

AT 1,00 0,25 0,50 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

BE 0,25 1,00 0,25 0,25 0,50 0,25 0,00 0,50 0,50 0,25 0,00 0,75 0,75 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CH 0,50 0,25 1,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CZ 0,25 0,25 0,25 1,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

DE 0,25 0,50 0,25 0,25 1,00 0,50 0,00 0,50 0,25 0,25 0,00 0,50 0,50 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

DK 0,00 0,25 0,00 0,00 0,50 1,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,50 0,50 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 

ES 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 1,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FR 0,25 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 1,00 0,25 0,00 0,00 0,50 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

UK 0,00 0,50 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 1,00 0,50 0,00 0,25 0,50 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

IE 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,50 1,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

IS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

LU 0,25 0,75 0,25 0,25 0,50 0,25 0,00 0,50 0,25 0,25 0,00 1,00 0,50 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

NL 0,25 0,75 0,25 0,25 0,50 0,50 0,00 0,50 0,50 0,25 0,00 0,50 1,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

NO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 1,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 

PL 0,00 0,25 0,00 0,25 0,50 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

GU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 1,00 0,00 

MA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 1,00 0,00 

SM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 1,00 0,00 

RE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 351 

VI PRIEDAS 

ŽEMĖS DREBĖJIMO RIZIKOS SUBMODULIUI TAIKOMI PARAMETRAI 

Regionai ir žemės drebėjimo rizikos koeficientai 

Regiono r santrumpa Regionas r Žemės drebėjimo rizikos 
koeficientas Q (earthquake,r) 

AT Austrijos Respublika 0,10 % 

BE Belgijos Karalystė 0,02 % 

BG Bulgarijos Respublika 1,60 % 

CR Kroatijos Respublika 1,60 % 

CY Kipro Respublika 2,12 % 

CZ Čekijos Respublika 0,10 % 

CH Šveicarijos Konfederacija; Lichtenšteino Kuni
gaikštystė 

0,25 % 

FR Prancūzijos Respublika ( 1 ); Monako Kuni
gaikštystė; Andoros Kunigaikštystė 

0,06 % 

DE Vokietijos Federacinė Respublika 0,10 % 

HE Graikijos Respublika 1,85 % 

HU Vengrijos Respublika 0,20 % 

IT Italijos Respublika; San Marino Respublika; 
Vatikano Miesto Valstybė 

0,80 % 

MT Maltos Respublika 1,00 % 

PT Portugalijos Respublika 1,20 % 

RO Rumunija 1,70 % 

SK Slovakijos Respublika 0,15 % 

SI Slovėnijos Respublika 1,00 % 

GU Gvadelupa 4,09 % 

MA Martinika 4,71 % 

SM Sen Marteno Bendrija 5,00 % 

( 1 ) Išskyrus Gvadelupą, Martiniką, Sen Marteno Bendriją ir Reunjoną. 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 352 

REGIONAMS TAIKOMI ŽEMĖS DREBĖJIMO RIZIKOS KORELIACIJOS KOEFICIENTAI 

AT BE BG CR CY FR DE HE HU IT MT PT RO SI CZ CH SK GU MA ST 

AT 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 

BE 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

BG 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CR 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CY 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

DE 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

HE 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

HU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

IT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

MT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

RO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SI 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CZ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CH 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SK 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 

GU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,75 0,75 

MA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 1,00 0,75 

ST 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,75 1,00 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 353 

VII PRIEDAS 

POTVYNIO RIZIKOS SUBMODULIUI TAIKOMI PARAMETRAI 

Regionai ir potvynio rizikos koeficientai 

Regiono r santrumpa Regionas r Potvynio rizikos koefi
cientas Q (flood,r) 

AT Austrijos Respublika 0,13 % 

BE Belgijos Karalystė 0,10 % 

BG Bulgarijos Respublika 0,15 % 

CZ Čekijos Respublika 0,30 % 

CH Šveicarijos Konfederacija; Lichtenšteino Kuni
gaikštystė 

0,15 % 

FR Prancūzijos Respublika ( 1 ); Monako Kuni
gaikštystė; Andoros Kunigaikštystė 

0,10 % 

DE Vokietijos Federacinė Respublika 0,20 % 

HU Vengrijos Respublika 0,40 % 

IT Italijos Respublika; San Marino Respublika; 
Vatikano Miesto Valstybė 

0,10 % 

PL Lenkijos Respublika 0,16 % 

RO Rumunija 0,40 % 

SK Slovakijos Respublika 0,45 % 

SI Slovėnijos Respublika 0,30 % 

UK Jungtinė Didžiosios Britanijos ir Šiaurės Airijos 
Karalystė 

0,10 % 

( 1 ) Išskyrus Gvadelupą, Martiniką, Sen Marteno Bendriją ir Reunjoną. 

REGIONAMS TAIKOMI POTVYNIO RIZIKOS KORELIACIJOS KOEFICIENTAI 

AT BE CH CZ FR DE HU IT BG PL RO SI SK UK 

AT 1,00 0,00 0,25 0,50 0,00 0,75 0,50 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,50 0,00 

BE 0,00 1,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CH 0,25 0,00 1,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CZ 0,50 0,00 0,00 1,00 0,00 0,50 0,25 0,00 0,00 0,75 0,25 0,00 0,75 0,00 

FR 0,00 0,25 0,25 0,00 1,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

DE 0,75 0,25 0,25 0,50 0,25 1,00 0,25 0,00 0,00 0,75 0,25 0,00 0,25 0,00 

HU 0,50 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 1,00 0,00 0,25 0,25 0,50 0,00 0,25 0,00 

IT 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 354 

AT BE CH CZ FR DE HU IT BG PL RO SI SK UK 

BG 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 1,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 

PL 0,25 0,00 0,00 0,75 0,00 0,75 0,25 0,00 0,00 1,00 0,25 0,00 0,25 0,00 

RO 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,50 0,00 0,50 0,25 1,00 0,00 0,25 0,00 

SI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 1,00 0,25 0,00 

SK 0,50 0,00 0,00 0,75 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 1,00 0,00 

UK 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 355 

VIII PRIEDAS 

KRUŠOS RIZIKOS SUBMODULIUI TAIKOMI PARAMETRAI 

Regionai ir krušos rizikos koeficientai 

Regiono r santrumpa Regionas r Krušos rizikos koeficientas 
Q (hail,r) 

AT Austrijos Respublika 0,08 % 

BE Belgijos Karalystė 0,03 % 

CH Šveicarijos Konfederacija; Lichtenšteino Kuni
gaikštystė 

0,06 % 

FR Prancūzijos Respublika ( 1 ); Monako Kuni
gaikštystė; Andoros Kunigaikštystė 

0,01 % 

DE Vokietijos Federacinė Respublika 0,02 % 

IT Italijos Respublika; San Marino Respublika; 
Vatikano Miesto Valstybė 

0,05 % 

LU Liuksemburgo Didžioji Hercogystė 0,03 % 

NL Nyderlandų Karalystė 0,02 % 

ES Ispanijos Karalystė 0,01 % 

( 1 ) Išskyrus Gvadelupą, Martiniką, Sen Marteno Bendriją ir Reunjoną. 

REGIONAMS TAIKOMI KRUŠOS RIZIKOS KORELIACIJOS KOEFICIENTAI 

AT BE FR DE IT LU NL CH ES 

AT 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

BE 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 

FR 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

DE 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

IT 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

LU 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 1,00 0,25 0,00 0,00 

NL 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 1,00 0,00 0,00 

CH 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 

ES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 356 

IX PRIEDAS 

V PRIEDE NUSTATYTŲ REGIONŲ GEOGRAFINIS SUSKIRSTYMAS Į 
RIZIKOS ZONAS 

V priede nustatytų regionų rizikos zonos, nurodytos VIII–XIII prieduose, atitinka 
toliau lentelėse nurodytas pašto kodo sritis arba administracinius vienetus. 

Tik vieną rizikos zoną turinčių regionų rizikos zonų priskyrimas 

LU, MT, Gvadelupos, Martinikos, Sen Marteno ir Reunjono regionus sudaro tik 
viena zona. 

Tik vieną rizikos zoną turinčių regionų, priklausančių kitam regionui, rizikos 
zonų priskyrimas 

Kiekvieną iš Andoros Kunigaikštystės, Lichtenšteino Kunigaikštystės, Monako 
Kunigaikštystės, San Marino Respublikos ir Vatikano Miesto Valstybės regionų 
sudaro tik viena zona. Zonos priskiriamos šiems regionams: 

Andoros Kunigaikštystė FR regiono 9 zona 

Lichtenšteino Kunigaikštystė CH regiono 19 zona 

Monako Kunigaikštystė FR regiono 06 zona 

San Marino Respublika IT regiono 47 zona 

Vatikano Miesto Valstybė IT regiono 00 zona 

Regionų, kurių suskirstymas į zonas grindžiamas pašto kodais, rizikos zonų 
priskyrimas 

Šiame priede: 

(1) AT, CZ, CH, DE, HE, IT, NL, NO, PL, ES, SK ir SE regionų rizikos zonų 
priskyrimas grindžiamas pirmaisiais 2 pašto kodo skaitmenimis; 

(2) BE ir CY regionų rizikos zonų priskyrimas grindžiamas pirmuoju pašto kodo 
skaitmeniu; 

(3) IE rizikos zonų priskyrimas grindžiamas pirmosiomis 2 pašto kodo raidėmis; 

(4) UK rizikos zonų priskyrimas grindžiamas pirmosiomis 2 pašto kodo 
raidėmis, kur yra nustatyta rizikos vieta, išskyrus pašto kodus, kurių 
antrasis simbolis yra skaitmuo. Rizika pagal tuos pašto kodus, kurių 
antrasis simbolis yra skaitmuo, priskiriama zonoms, kurios nustatomos 
pagal 1 raidės kodą. 

Regionas / 
Rizikos 

zona 
AT BE CZ DE HE IT NL PL SK ES UK 

1 10 1 10 01 10 00 10 00 01 01 AB 

2 11 2 11 02 11 01 11 01 02 02 AL 

3 12 3 12 03 12 02 12 02 03 03 B 

4 13 4 13 04 13 03 13 03 04 04 BA 

5 20 5 14 06 14 04 14 04 05 05 BB 

6 21 6 15 07 15 05 15 05 06 06 BD 

7 22 7 16 08 16 06 16 06 07 07 BH 

8 23 8 17 09 17 07 17 07 08 08 BL 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 357 

Regionas / 
Rizikos 

zona 
AT BE CZ DE HE IT NL PL SK ES UK 

9 24 9 18 10 18 08 18 08 09 09 BN 

10 25 19 12 19 09 19 09 81 10 BR 

11 26 25 13 20 10 20 10 82 11 BS 

12 27 26 14 21 11 21 11 83 12 BT 

13 28 27 15 22 12 22 12 84 13 CA 

14 30 28 16 23 13 23 13 85 14 CB 

15 31 29 17 24 14 24 14 90 15 CF 

16 32 30 18 25 15 25 15 91 16 CH 

17 33 31 19 26 16 26 16 92 17 CM 

18 34 32 20 27 17 27 17 93 18 CO 

19 35 33 21 28 18 28 18 94 19 CR 

20 36 34 22 29 19 29 19 95 20 CT 

21 37 35 23 30 20 30 20 96 21 CV 

22 38 36 24 31 21 31 21 97 22 CW 

23 39 37 25 32 22 32 22 98 23 DA 

24 40 38 26 33 23 33 23 99 24 DD 

25 41 39 27 34 24 34 24 25 DE 

26 42 40 28 35 25 35 25 26 DG 

27 43 41 29 36 26 36 26 27 DH 

28 44 43 30 37 27 37 27 28 DL 

29 45 44 31 38 28 38 28 29 DN 

30 46 46 32 40 29 39 29 30 DT 

31 47 47 33 41 30 40 30 31 DY 

32 48 50 34 42 31 41 31 32 E 

33 49 51 35 43 32 42 32 33 EC 

34 50 53 36 44 33 43 33 34 EH 

35 51 54 37 45 34 44 34 35 EN 

36 52 55 38 46 35 45 35 36 EX 

37 53 56 39 47 36 46 36 37 FK 

38 54 57 40 48 37 47 37 38 FY 

39 55 58 41 49 38 48 38 39 G 

40 56 59 42 50 39 49 39 40 GL 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 358 

Regionas / 
Rizikos 

zona 
AT BE CZ DE HE IT NL PL SK ES UK 

41 57 60 44 51 40 50 40 41 GU 

42 60 61 45 52 41 51 41 42 GY 

43 61 62 46 53 42 52 42 43 HA 

44 62 63 47 54 43 53 43 44 HD 

45 63 64 48 55 44 54 44 45 HG 

46 64 66 49 56 45 55 45 46 HP 

47 65 67 50 57 46 56 46 47 HR 

48 66 68 51 58 47 57 47 48 HS 

49 67 69 52 59 48 58 48 49 HU 

50 68 70 53 60 50 59 49 50 HX 

51 69 71 54 61 51 60 50 IG 

52 70 72 55 62 52 61 51 IM 

53 71 73 56 63 53 62 52 IP 

54 72 74 57 64 54 63 53 IV 

55 73 75 58 65 55 64 54 JE 

56 74 76 59 66 56 65 55 KA 

57 75 77 60 67 57 66 56 KT 

58 80 78 61 68 58 67 57 KW 

59 81 79 63 69 59 68 58 KY 

60 82 64 70 60 69 59 L 

61 83 65 71 61 70 60 LA 

62 84 66 72 62 71 61 LD 

63 85 67 73 63 72 62 LE 

64 86 68 74 64 73 63 LL 

65 87 69 80 65 74 64 LN 

66 88 70 81 66 75 65 LS 

67 89 71 82 67 76 66 LU 

68 90 72 83 70 77 67 M 

69 91 73 84 71 78 68 ME 

70 92 74 85 72 79 69 MK 

71 93 75 73 80 70 ML 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 359 

Regionas / 
Rizikos 

zona 
AT BE CZ DE HE IT NL PL SK ES UK 

72 94 76 74 81 71 N 

73 95 77 75 82 72 NE 

74 96 78 80 83 73 NG 

75 97 79 81 84 74 NN 

76 98 80 82 85 75 NP 

77 99 81 83 86 76 NR 

78 82 84 87 77 NW 

79 83 85 88 78 OL 

80 84 86 89 80 OX 

81 85 87 90 81 PA 

82 86 88 91 82 PE 

83 87 89 92 83 PH 

84 88 90 93 84 PL 

85 89 91 94 85 PO 

86 90 92 95 86 PR 

87 91 93 96 87 RG 

88 92 94 97 88 RH 

89 93 95 98 89 RM 

90 94 96 99 90 S 

91 95 97 91 SA 

92 96 98 92 SE 

93 97 93 SG 

94 98 94 SK 

95 99 95 SL 

96 96 SM 

97 97 SN 

98 98 SO 

99 99 SP 

100 SR 

101 SS 

102 ST 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 360 

Regionas / 
Rizikos 

zona 
AT BE CZ DE HE IT NL PL SK ES UK 

103 SW 

104 SY 

105 TA 

106 TD 

107 TF 

108 TN 

109 TQ 

110 TR 

111 TS 

112 TW 

113 UB 

114 W 

115 WA 

116 WC 

117 WD 

118 WF 

119 WN 

120 WR 

121 WS 

122 WV 

123 YO 

124 ZE 

Regionų, kurių suskirstymas į zonas grindžiamas administraciniais vienetais, rizikos zonų priskyrimas. 1 dalis 

Regionas / Rizikos 
zona BG CR HU RO 

1 Sofiya-Grad (įskaitant 
Sofijos miestą) 

Zagrebacka Budapešto miestas Alba 

2 Sofiya Krapinsko-zagorska Gyor-Sopron Arad 

3 Pernik Sisacko-moslavacka Dėro miestas Arges 

4 Kyustendil Karlovacka Vas Bacau 

5 Blagoevgrad Varazdinska Zala Bihor 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 361 

Regionas / Rizikos 
zona BG CR HU RO 

6 Pazardzhik Koprivnicko-krizevac Veszprem Bistrita-Nasaud 

7 Smolyan Bjelovarsko-bilogors Somogy Botosani 

8 Plovdiv Primorsko-goranska Komarom Braila 

9 Kurdzahli Licko-senjska Fejer Brasov 

10 Khaskovo Viroviticko-podravsk Tolna Buzau 

11 Stara Zagora Pozesko-slavonska Baranya Caras-Severin 

12 Sliven Brodsko-posavska Pėčo miestas Calarasi 

13 Yambol Zadarska Nograd Cluj 

14 Burgas Osjecko-baranjska Pest Constanta 

15 Varna Sibensko-kninska Bacs-Kiskun Covasna 

16 Tolbukin Vukovarsko-srijemska Borsod-Abauj- 
Zemplen 

Dimbovita 

17 Shumen Splitsko-dalmatinska Miškolco miestas Dolj 

18 Silistra Istarska Heves Galati 

19 Razgrad Dubrovacko-neret
vanska 

Szolnok Giurgiu 

20 Turgovishte Medimurska Csongrad Gorj 

21 Ruse Grad Zagreb Szabolcs-Szatmar Harghita 

22 Turnovo Hadju-Bihar Hunedoara 

23 Gabrovo Debreceno miestas Ialomita 

24 Lovech Bekes Iasi 

25 Pleven Maremures 

26 Vrasta Mehedinti 

27 Mikhaylovgrad Mures 

28 Vidin Neamt 

29 Olt 

30 Prahova 

31 Salaj 

32 Satu Mare 

33 Sibiu 

34 Suceava 

35 Teleorman 

36 Timisoara 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 362 

Regionas / Rizikos 
zona BG CR HU RO 

37 Tulcea 

38 Vaslui 

39 Vilcea 

40 Vrancea 

41 Bucuresti 

Regionų, kurių suskirstymas į zonas grindžiamas administraciniais vienetais, rizikos zonų priskyrimas. 2 dalis 

Regionas / 
Rizikos 

zona 
CH CY IE NO SE 

1 1 1 CE 01 01 

2 2 2 CK 02 02 

3 3 3 CN 03 03 

4 4 4 CW 04 04 

5 5 5 DL 05 05 

6 6 6 DN 06 06 

7 7 GY 07 07 

8 8 KE 08 08 

9 9 KK 09 09 

10 10 KY 10 10 

11 11 LD 11 11 

12 12 LH 12 12 

13 13 LK 14 14 

14 14 LM 15 15 

15 15 LS 16 16 

16 16 MH 17 17 

17 17 MN 18 18 

18 18 MO 19 19 

19 19 OY 20 20 

20 20 RN 21 

21 21 SO 22 

22 22 TY 23 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 363 

Regionas / 
Rizikos 

zona 
CH CY IE NO SE 

23 23 WD 24 

24 24 WH 25 

25 25 WW 

26 26 WX 

Prancūzijos Respublikos rizikos zonų priskyrimas 

FR regiono rizikos zonų priskyrimas grindžiamas pirmaisiais 2 pašto kodo skait
menimis. 

Rizikos 
zona FR Rizikos 

zona FR Rizikos 
zona FR Rizikos 

zona FR 

1 01 25 25 49 49 73 73 

2 02 26 26 50 50 74 74 

3 03 27 27 51 51 75 75 

4 04 28 28 52 52 76 76 

4 05 29 29 53 53 77 77 

6 06 30 30 54 54 78 78 

7 07 31 31 55 55 79 79 

8 08 32 32 56 56 80 80 

9 09 33 33 57 57 81 81 

10 10 34 34 58 58 82 82 

11 11 35 35 59 59 83 83 

12 12 36 36 60 60 84 84 

13 13 37 37 61 61 85 85 

14 14 38 38 62 62 86 86 

15 15 39 39 63 63 87 87 

16 16 40 40 64 64 88 88 

17 17 41 41 65 65 89 89 

18 18 42 42 66 66 90 90 

19 19 43 43 67 67 91 91 

20 20 44 44 68 68 92 92 

21 21 45 45 69 69 93 93 

22 22 46 46 70 70 94 94 

23 23 47 47 71 71 95 95 

24 24 48 48 72 72 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 364 

Slovėnijos Respublikos rizikos zonų priskyrimas 

SI regiono rizikos zonų priskyrimas grindžiamas pirmaisiais 4 pašto kodo skait
menimis. 

Rizikos 
zona Regionas 

1 5000 5210 5211 5212 5213 5214 5215 5216 5220 5222 5223 

5224 5230 5231 5232 5242 5243 5250 5251 5252 5253 5261 

5262 5263 5270 5271 5272 5273 5274 5275 5280 5281 5282 

5283 5290 5291 5292 5293 5294 5295 5296 5297 

2 4000 4201 4202 4203 4204 4205 4206 4207 4208 4209 4211 

4212 4220 4223 4224 4225 4226 4227 4228 4229 4240 4243 

4244 4245 4246 4247 4248 4260 4263 4264 4265 4267 4270 

4273 4274 4275 4276 4280 4281 4282 4283 4290 4294 

3 1215 1216 1217 1218 1219 1221 1222 1223 1225 1230 1233 

1234 1235 1236 1241 1242 1251 1252 1262 1270 1272 1273 

1274 1275 1276 1281 1282 1290 1291 1292 1293 1294 1295 

1296 1301 1303 1310 1311 1312 1313 1314 1315 1316 1317 

1318 1319 1330 1331 1332 1336 1337 1338 1351 1352 1353 

1354 1355 1356 1357 1358 1360 1370 1372 1373 1380 1381 

1382 1384 1385 1386 1410 1411 1412 1413 1414 1420 1423 

1430 1431 1433 4207 4208 4212 8342 

4 1000 1210 1211 1231 1260 1261 

5 1432 2393 3000 3201 3202 3203 3204 3205 3211 3212 3213 

3220 3221 3222 3223 3224 3225 3230 3231 3232 3233 3240 

3241 3250 3252 3253 3254 3255 3256 3257 3260 3261 3262 

3263 3264 3270 3271 3272 3273 3301 3302 3303 3304 3305 

3310 3311 3312 3313 3314 3320 3325 3326 3327 3330 3331 

3332 3333 3334 3335 3341 3342 

6 2201 2204 2205 2206 2208 2211 2212 2213 2214 2215 2221 

2222 2223 2230 2231 2232 2233 2234 2235 2236 2241 2242 

2250 2252 2253 2254 2255 2256 2257 2258 2259 2270 2272 

2273 2274 2275 2276 2277 2281 2282 2283 2284 2285 2286 

2287 2288 2289 2310 2311 2312 2313 2314 2315 2316 2317 

2318 2319 2321 2322 2323 2324 2325 2326 2327 2331 2342 

2343 2344 2345 2352 2353 2360 2361 2362 2363 2364 2365 

2366 2367 2370 2371 2372 2373 2380 2381 2382 2383 2390 

2391 2392 2394 3206 3210 3214 3215 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 365 

Rizikos 
zona Regionas 

7 2000 2229 2341 2351 2354 

8 9000 9201 9202 9203 9204 9205 9206 9207 9208 9220 9221 

9222 9223 9224 9225 9226 9227 9231 9232 9233 9240 9241 

9242 9243 9244 9245 9250 9251 9252 9253 9261 9262 9263 

9264 9265 

9 6000 6216 6240 6242 6243 6271 6272 6273 6274 6275 6276 

6280 6281 6310 6311 6320 6323 6330 6333 

10 5271 5272 6210 6215 6217 6219 6221 6222 6223 6224 6225 

6230 6232 6244 6250 6253 6254 6255 6256 6257 6258 

11 1434 8000 8210 8211 8212 8213 8216 8220 8222 8230 8231 

8232 8233 8250 8251 8253 8254 8255 8256 8257 8258 8259 

8261 8262 8263 8270 8272 8273 8274 8275 8276 8280 8281 

8282 8283 8290 8292 8293 8294 8295 8296 8297 8310 8311 

8312 8321 8322 8323 8330 8331 8332 8333 8340 8341 8343 

8344 8350 8351 8360 8361 8362 

Danijos Karalystės rizikos zonų priskyrimas 

DK regiono rizikos zonų priskyrimas grindžiamas pirmaisiais 2 pašto kodo skait
menimis. 

Rizikos 
zona Regionas 

1 90 92 93 94 95 96 97 98 99 

2 69 74 75 76 77 78 79 

3 80 82 83 84 85 86 87 88 89 

4 62 65 66 67 68 72 

5 60 61 63 64 70 71 73 

6 50 52 53 54 55 56 57 58 59 

7 40 41 42 43 44 45 

8 46 47 48 49 

9 30 31 32 33 34 35 36 

10 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 

11 37 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 366 

X PRIEDAS 

KATASTROFŲ RIZIKOS ZONŲ RIZIKOS KOEFICIENTAI 

Vėtros rizikos koeficientai 

Zona / 
Regio

nas 
AT BE CH CZ DE DK ES FR IE NL NO PL SE UK 

1 0,6 0,9 1,4 1,2 0,9 1,1 2,3 1,0 1,4 0,9 1,4 0,6 0,6 0,9 

2 0,7 1,0 1,1 1,0 0,8 1,6 0,8 2,0 1,1 1,0 0,7 0,6 1,4 1,1 

3 0,9 0,9 1,5 1,0 0,8 0,9 0,6 1,7 1,5 1,0 0,5 0,6 1,6 0,7 

4 1,5 0,9 1,3 1,0 1,2 2,0 0,6 0,8 1,3 1,1 0,8 0,6 2,6 1,5 

5 1,6 1,0 1,5 1,2 1,3 1,3 1,5 1,5 1,5 1,5 1,2 0,6 2,3 1,1 

6 1,4 1,0 0,7 1,2 1,1 1,4 1,1 0,6 0,7 1,2 0,8 0,6 2,5 0,9 

7 1,5 1,2 1,5 1,2 1,0 1,4 0,2 0,7 1,5 1,6 1,0 0,8 2,0 1,5 

8 1,1 1,6 1,1 1,0 1,1 1,6 1,3 1,7 1,1 1,9 0,9 0,7 3,7 0,9 

9 1,4 1,1 1,1 1,2 0,5 0,9 2,3 1,2 1,1 1,4 1,0 0,6 2,0 1,9 

10 1,1 1,6 1,2 0,7 0,6 1,5 1,7 1,6 1,4 1,5 0,9 1,5 0,7 

11 1,1 1,8 1,4 0,7 1,8 1,5 0,9 1,8 0,9 2,8 1,0 2,6 1,3 

12 1,1 0,9 1,5 1,0 1,1 1,2 0,9 1,4 2,6 0,9 1,1 1,2 

13 1,2 1,1 1,5 1,1 0,8 0,8 1,1 1,7 3,6 0,8 2,8 1,6 

14 1,1 2,0 1,3 1,3 1,1 3,3 2,0 1,3 2,9 1,0 1,4 1,5 

15 1,2 1,2 1,4 1,6 2,5 1,6 1,2 1,4 1,4 1,2 1,1 1,5 

16 1,5 1,2 1,6 2,1 1,3 1,6 1,2 1,2 1,7 0,5 1,9 1,3 

17 1,6 1,3 1,6 1,9 1,7 3,0 1,3 1,5 1,3 0,6 1,4 2,4 

18 1,3 1,4 1,6 1,4 0,8 1,8 1,4 1,3 0,7 0,5 3,1 3,2 

19 1,5 1,3 1,6 1,7 1,5 1,2 1,3 1,1 0,2 0,6 7,0 0,7 

20 1,5 1,4 1,7 1,1 2,5 1,3 1,4 1,0 0,7 2,7 2,0 

21 1,8 1,5 1,9 2,0 1,3 1,1 1,5 0,9 0,5 1,8 1,2 

22 2,0 1,1 1,8 1,9 2,1 2,9 1,1 1,5 0,5 1,3 

23 2,0 1,2 1,2 2,9 0,8 1,8 1,2 1,7 0,4 2,3 

24 1,3 1,2 1,4 2,7 2,3 1,3 1,2 1,2 0,4 1,2 

25 2,1 0,9 1,3 2,2 1,9 0,8 0,9 1,1 0,5 1,3 

26 1,8 1,3 1,6 1,5 1,5 0,8 1,3 0,9 0,6 1,6 

27 1,8 1,6 1,6 2,5 2,2 1,3 0,6 0,9 

28 1,5 1,7 1,6 1,1 2,3 0,9 0,5 1,1 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 367 

Zona / 
Regio

nas 
AT BE CH CZ DE DK ES FR IE NL NO PL SE UK 

29 1,5 1,7 1,8 1,3 3,4 0,9 0,5 3,8 

30 1,7 1,4 1,8 0,6 0,6 0,9 0,7 2,2 

31 3,2 1,5 1,7 2,3 1,0 1,0 0,6 0,8 

32 1,6 1,2 1,3 2,5 1,6 1,1 0,5 0,6 

33 3,1 1,1 1,1 2,5 1,3 1,4 0,5 0,4 

34 1,4 1,1 1,2 2,3 0,7 2,0 0,4 0,8 

35 2,4 1,1 1,4 0,0 2,5 1,7 0,5 0,8 

36 2,3 1,1 1,5 2,5 1,7 1,3 0,4 1,9 

37 1,8 0,9 1,7 1,7 1,8 1,6 0,4 1,1 

38 1,6 0,9 1,5 0,0 0,8 1,1 0,4 2,4 

39 2,2 1,1 1,8 2,5 1,0 0,8 0,4 0,8 

40 2,0 1,0 1,2 1,7 1,5 1,1 0,4 1,4 

41 1,9 0,8 1,1 1,3 1,7 0,7 0,6 1,0 

42 1,6 0,8 1,2 1,9 1,0 1,0 0,7 3,1 

43 2,0 0,8 1,8 1,5 1,3 0,9 0,7 0,6 

44 2,1 0,9 1,7 1,3 2,7 1,0 0,7 1,0 

45 2,0 0,8 2,1 1,3 1,7 0,7 0,7 1,2 

46 2,2 0,9 2,0 0,8 1,0 0,7 0,9 1,2 

47 2,4 0,9 1,3 1,9 1,3 0,6 1,0 1,4 

48 2,6 0,7 1,2 2,5 1,3 0,7 0,8 1,6 

49 2,2 0,7 1,5 2,1 2,3 0,8 0,9 1,9 

50 2,1 0,5 1,3 1,9 4,8 1,0 1,0 1,0 

51 2,7 0,5 1,3 1,6 0,9 1,2 0,7 

52 1,6 0,5 1,2 1,4 0,7 1,2 1,8 

53 1,9 0,4 1,2 3,1 0,8 1,2 1,9 

54 1,2 0,6 1,0 1,1 0,7 1,2 1,0 

55 1,3 0,6 1,1 1,4 0,7 1,2 2,5 

56 1,3 0,6 1,7 3,3 0,8 1,2 1,6 

57 1,6 0,7 0,8 1,1 1,1 1,3 0,7 

58 1,1 0,8 1,3 1,7 0,8 1,1 1,4 

59 1,4 0,8 0,9 1,6 0,8 1,3 1,2 

60 1,5 1,1 1,9 0,9 1,7 1,1 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 368 

Zona / 
Regio

nas 
AT BE CH CZ DE DK ES FR IE NL NO PL SE UK 

61 1,6 1,1 3,2 0,8 1,7 1,7 

62 1,7 1,1 2,2 0,9 1,6 2,2 

63 1,6 1,1 1,2 0,8 1,4 1,3 

64 1,1 1,0 1,3 0,6 1,3 1,9 

65 1,4 0,9 1,5 0,8 2,0 3,2 

66 2,3 0,7 0,8 0,7 1,8 0,7 

67 1,7 0,9 0,9 0,9 2,3 1,2 

68 1,9 0,8 0,7 1,0 1,6 0,6 

69 2,1 0,8 0,7 1,2 1,7 6,1 

70 2,2 1,0 1,0 1,1 2,3 1,3 

71 1,9 0,8 1,3 1,1 3,4 1,1 

72 1,9 0,9 2,4 0,9 3,6 0,5 

73 1,9 0,9 1,1 1,3 3,6 0,7 

74 1,8 0,9 0,9 1,8 2,9 1,2 

75 1,7 0,9 0,6 1,2 3,0 1,4 

76 1,8 0,9 2,5 1,6 3,3 1,4 

77 2,1 0,8 1,3 1,5 3,2 1,5 

78 0,9 1,3 1,8 2,6 0,5 

79 0,9 2,2 1,8 3,0 0,8 

80 0,8 2,4 1,1 1,9 1,6 

81 0,8 1,1 1,4 2,7 1,3 

82 0,8 1,2 1,4 1,4 3,2 

83 1,0 0,8 1,2 1,8 1,4 

84 1,0 0,5 1,2 2,9 2,1 

85 0,8 3,4 0,8 1,5 1,7 

86 0,8 1,8 1,0 1,5 1,5 

87 0,9 1,5 1,0 1,2 1,2 

88 0,7 1,0 1,0 1,4 1,0 

89 0,8 1,7 1,4 1,9 1,1 

90 0,8 0,6 1,4 0,8 0,9 

91 0,9 1,1 0,8 2,1 

92 0,9 0,6 0,8 0,6 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 369 

Zona / 
Regio

nas 
AT BE CH CZ DE DK ES FR IE NL NO PL SE UK 

93 1,1 0,6 0,8 1,4 

94 1,0 0,7 0,8 0,9 

95 1,4 1,0 0,8 1,0 

96 0,7 0,6 

97 0,7 1,5 

98 0,9 1,1 

99 0,9 1,6 

100 0,8 

101 4,8 

102 1,2 

103 0,5 

104 1,8 

105 1,6 

106 1,3 

107 1,2 

108 1,3 

109 1,7 

110 2,4 

111 0,8 

112 0,8 

113 0,8 

114 0,4 

115 1,1 

116 0,4 

117 0,9 

118 1,0 

119 1,1 

120 1,4 

121 0,8 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 370 

Zona / 
Regio

nas 
AT BE CH CZ DE DK ES FR IE NL NO PL SE UK 

122 0,8 

123 2,0 

124 1,5 

Žemės drebėjimo rizikos koeficientai 

Zona / 
Region

as 
AT BE BG CZ CH CR CY DE FR HE HU IT PT RO SI SK 

1 3,5 0,8 1,5 0,1 1,1 0,8 0,6 0,1 1,4 1,5 2,6 4,3 1,7 0,0 1,4 4,3 

2 3,1 0,4 0,3 0,1 1,3 1,3 1,9 0,2 0,1 1,5 0,4 2,0 2,3 0,1 0,8 2,0 

3 3,2 1,7 0,5 0,1 1,8 0,1 1,3 0,2 0,3 2,1 0,0 6,8 1,9 0,8 0,7 3,3 

4 4,0 1,8 0,3 0,1 3,1 0,7 2,0 1,1 3,1 3,2 0,8 6,0 1,2 2,0 1,4 1,4 

5 0,9 1,1 0,6 0,1 3,8 1,0 0,4 0,7 1,0 3,3 1,6 3,2 1,4 0,0 0,7 1,5 

6 1,6 2,4 0,4 0,1 1,4 0,5 0,2 1,5 4,1 1,6 1,0 5,0 3,6 0,0 0,4 1,7 

7 2,4 3,3 0,1 0,1 1,5 0,3 2,7 1,1 0,6 0,6 4,7 2,4 0,0 0,2 1,7 

8 3,4 0,7 0,7 0,1 1,0 0,8 0,6 0,1 1,9 1,0 0,0 2,1 0,9 0,2 2,7 

9 3,2 0,5 0,1 0,1 2,1 0,4 0,1 4,9 2,1 0,6 0,0 3,4 0,2 1,7 2,3 

10 3,8 0,3 0,1 1,2 0,2 0,1 0,1 2,3 0,0 0,0 2,0 4,0 1,3 8,0 

11 3,6 0,1 0,1 1,7 0,3 0,1 2,9 4,6 0,4 1,9 1,6 0,1 1,0 7,2 

12 3,8 0,1 0,1 1,5 0,3 0,2 0,1 1,9 0,0 1,8 1,5 2,2 7,9 

13 2,5 0,2 0,1 0,7 0,6 0,2 2,7 3,6 0,5 1,4 0,6 0,0 8,2 

14 1,9 0,1 0,1 2,5 0,3 0,2 0,2 3,0 1,7 1,3 1,3 0,0 6,5 

15 1,2 0,5 0,1 2,3 1,8 0,1 0,2 4,3 0,1 0,8 0,6 1,5 4,0 

16 0,6 0,6 0,1 0,6 0,3 0,1 0,6 4,0 0,0 1,6 0,8 1,3 5,6 

17 0,2 0,5 0,1 1,7 0,6 0,2 0,7 3,1 0,0 1,2 2,0 0,2 4,8 

18 1,7 0,7 0,1 1,7 0,6 0,1 0,1 6,4 1,8 1,8 1,6 1,3 2,9 

19 0,2 0,5 0,6 1,4 0,8 0,2 0,1 8,0 0,7 3,2 2,6 0,9 4,5 

20 0,1 0,3 0,6 0,5 0,3 0,1 0,2 6,8 0,0 4,0 1,8 0,3 4,9 

21 0,4 0,4 2,5 0,9 1,3 0,1 0,3 3,3 0,2 1,5 0,4 0,0 1,6 

22 0,0 0,2 1,5 2,1 0,1 0,2 7,2 0,0 0,8 0,6 0,0 5,4 

23 0,0 0,1 0,1 1,4 0,1 0,2 3,3 0,0 1,4 0,3 2,0 0,4 

24 0,0 0,1 0,1 2,6 0,1 0,1 7,6 0,1 1,8 0,2 0,3 4,0 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 371 

Zona / 
Region

as 
AT BE BG CZ CH CR CY DE FR HE HU IT PT RO SI SK 

25 0,0 0,1 0,1 0,8 0,1 2,0 2,9 4,3 0,1 0,1 

26 0,0 0,2 0,1 1,3 0,2 2,5 3,8 4,5 0,1 0,3 

27 0,0 0,1 0,1 0,2 0,1 4,4 3,1 0,1 0,0 

28 0,0 0,0 1,1 0,1 0,1 4,1 1,9 0,1 0,5 

29 0,0 0,9 0,1 0,2 6,1 1,1 0,3 0,4 

30 0,0 0,1 0,1 1,4 2,5 3,2 0,3 2,1 

31 0,0 0,1 0,1 1,4 3,9 3,0 0,3 0,0 

32 0,1 0,7 0,2 2,6 4,7 8,0 0,2 0,2 

33 0,0 1,3 0,4 0,1 8,3 5,3 0,2 0,1 

34 0,4 0,1 0,9 0,6 1,0 4,3 0,2 0,0 

35 0,1 1,5 0,2 0,2 1,4 3,4 0,1 0,4 

36 0,1 1,5 0,1 0,5 4,1 3,0 0,2 0,2 

37 0,2 0,1 0,3 0,5 7,5 6,5 0,2 0,1 

38 0,4 0,1 1,9 3,0 4,1 5,0 0,1 1,0 

39 0,5 0,1 6,4 0,8 3,6 2,5 0,3 0,6 

40 0,5 0,1 0,2 5,5 0,6 1,2 0,2 5,2 

41 1,0 0,1 0,1 0,2 0,8 5,9 0,1 2,5 

42 2,4 0,1 0,2 0,3 0,9 6,1 0,2 

43 1,8 0,1 0,3 0,2 1,1 6,0 0,1 

44 1,7 0,1 1,6 0,5 2,9 5,1 0,1 

45 1,1 0,1 0,1 0,1 2,1 5,5 0,1 

46 1,8 0,1 0,1 0,1 3,6 2,3 0,3 

47 1,0 0,1 5,8 0,1 3,1 3,6 0,1 

48 2,0 7,6 2,1 0,2 1,3 6,4 0,1 

49 1,4 8,8 8,1 0,5 1,2 6,4 0,1 

50 1,8 10,5 3,4 0,4 0,4 5,5 0,8 

51 1,2 11,0 0,2 0,1 4,3 6,3 0,4 

52 3,1 10,5 1,9 0,1 3,7 4,2 0,5 

53 1,7 11,3 2,0 0,2 1,4 3,2 0,1 

54 3,4 9,5 0,2 0,1 0,8 5,9 0,5 

55 1,4 0,1 0,1 0,1 0,1 5,1 1,3 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 372 

Zona / 
Region

as 
AT BE BG CZ CH CR CY DE FR HE HU IT PT RO SI SK 

56 0,9 0,1 0,1 0,3 0,8 4,2 0,9 

57 0,4 0,1 2,2 0,1 0,5 3,0 0,6 

58 0,7 0,1 1,4 0,1 0,5 1,9 0,3 

59 1,1 6,6 1,1 1,8 0,6 6,7 0,7 

60 1,0 2,0 0,1 4,9 5,3 2,9 

61 0,3 2,2 0,2 4,6 5,0 1,4 

62 0,3 0,1 0,9 4,4 5,7 3,1 

63 0,6 2,5 0,4 3,1 6,0 1,9 

64 2,2 2,7 16,5 4,2 5,9 1,9 

65 1,1 2,0 23,4 4,6 5,4 1,3 

66 0,8 3,1 13,5 1,6 3,7 1,4 

67 0,2 3,4 5,0 2,4 10,9 4,6 

68 0,7 6,4 10,4 0,4 1,4 1,2 

69 0,7 2,3 0,5 0,6 5,5 1,3 

70 0,5 1,7 0,8 5,9 0,5 0,2 

71 0,6 2,8 0,4 1,0 0,3 

72 0,6 5,0 0,3 1,4 0,1 

73 0,9 6,1 4,5 3,1 0,1 

74 1,6 3,4 7,2 3,7 0,3 

75 1,2 7,1 0,2 3,1 0,8 

76 1,0 0,2 0,1 7,0 1,0 

77 0,8 0,2 0,1 6,3 1,4 

78 1,1 0,1 2,8 2,1 

79 2,3 0,7 5,3 1,7 

80 0,2 0,1 6,6 

81 0,4 0,2 9,1 

82 0,7 0,1 7,9 

83 4,0 0,5 10,5 

84 3,6 3,5 6,3 

85 2,2 0,6 2,5 

86 0,1 0,7 2,1 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 373 

Zona / 
Region

as 
AT BE BG CZ CH CR CY DE FR HE HU IT PT RO SI SK 

87 0,1 0,2 3,6 

88 0,2 0,5 5,3 

89 0,2 0,1 8,4 

90 0,1 4,1 7,7 

91 0,4 0,1 6,3 

92 0,2 0,2 10,1 

93 0,1 0,1 

94 0,3 0,2 

95 0,3 0,1 

Potvynio rizikos koeficientai 

Zona / 
Regio

nas 
AT BE BG CH CZ DE FR IT HU PL RO SI SK UK 

1 0,1 0,3 1,3 2,0 0,6 1,5 1,9 8,0 0,6 0,4 1,3 1,3 1,5 1,3 

2 0,1 1,0 2,8 1,8 1,6 0,8 1,1 2,4 0,9 0,1 2,0 1,2 1,0 0,5 

3 0,5 0,5 0,0 1,8 0,5 0,5 1,1 1,2 13,7 0,1 1,3 0,8 0,8 1,5 

4 0,0 3,5 2,6 1,8 0,4 1,5 0,5 0,8 0,6 1,7 2,6 2,7 3,8 7,8 

5 0,9 3,8 0,2 1,8 0,9 2,5 0,3 1,6 0,0 0,8 2,0 0,6 0,2 10,5 

6 4,0 0,5 0,1 3,3 1,5 1,3 0,2 2,0 0,0 0,7 0,7 1,1 0,3 5,8 

7 0,4 0,5 0,1 1,3 1,4 0,5 0,7 4,8 0,2 2,4 0,7 1,8 1,5 1,3 

8 0,2 1,0 0,5 1,3 1,6 0,3 1,3 0,0 0,2 1,0 11,9 1,5 1,5 3,3 

9 0,5 2,8 0,3 4,2 1,7 1,0 0,6 0,0 0,0 0,8 0,7 0,9 1,5 1,3 

10 1,0 0,8 3,0 0,5 1,3 1,3 0,0 0,3 2,5 0,7 0,1 0,0 2,3 

11 0,2 0,1 3,0 1,1 1,8 1,4 4,8 0,1 1,0 2,0 1,7 0,0 6,0 

12 0,3 0,7 3,0 1,6 2,0 0,4 0,0 0,0 2,0 3,3 0,0 0,0 

13 0,3 0,4 1,5 1,6 0,8 6,1 2,4 0,0 2,6 2,0 0,5 4,3 

14 0,5 0,2 3,8 1,5 0,8 1,1 0,4 0,2 2,2 2,0 0,0 2,8 

15 0,9 0,2 4,5 2,7 0,3 0,3 2,0 0,3 1,2 1,3 0,2 7,0 

16 0,4 0,0 1,3 2,5 0,3 1,1 2,4 0,7 0,0 2,0 2,1 2,0 

17 1,4 0,1 2,8 4,5 1,3 2,2 0,0 0,0 1,8 3,3 1,1 1,5 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 374 

Zona / 
Regio

nas 
AT BE BG CH CZ DE FR IT HU PL RO SI SK UK 

18 2,6 2,5 1,8 1,1 2,3 1,3 0,8 0,1 1,3 4,0 1,3 1,5 

19 3,6 0,8 2,5 1,8 4,5 0,4 0,8 2,4 1,4 3,3 0,9 2,0 

20 2,2 0,9 2,0 2,3 2,0 0,0 0,0 19,9 1,8 0,7 0,3 2,8 

21 0,5 7,5 2,0 1,7 0,8 1,6 3,2 0,7 0,0 0,7 2,8 3,0 

22 1,6 4,2 5,0 1,5 0,3 0,3 0,0 0,3 1,3 3,3 2,7 2,5 

23 1,0 0,8 1,5 1,6 0,5 0,3 1,6 0,0 0,7 4,6 0,1 3,3 

24 3,6 0,8 3,3 2,1 2,0 1,0 1,6 0,4 1,4 2,0 0,0 1,3 

25 1,8 7,5 1,5 2,0 2,3 0,7 3,2 3,1 3,3 4,0 

26 0,8 5,8 1,8 2,2 2,5 1,1 1,6 0,2 2,0 5,5 

27 2,0 3,3 3,1 4,3 1,2 3,2 0,8 1,3 8,5 

28 2,4 2,5 1,1 2,8 0,5 3,2 3,6 2,0 3,0 

29 0,7 3,3 2,9 2,3 0,3 0,0 5,9 4,0 1,3 

30 4,4 1,7 0,8 3,0 0,8 0,8 0,7 1,3 

31 2,0 1,3 0,3 1,6 4,8 0,6 3,3 2,0 

32 3,3 1,1 1,8 1,3 4,8 0,1 2,6 2,5 

33 0,9 2,0 1,0 2,8 1,6 5,9 1,3 0,3 

34 4,6 2,2 0,3 1,7 2,4 9,8 1,3 3,5 

35 1,5 1,4 3,0 0,7 0,0 7,3 4,6 3,0 

36 0,3 1,8 2,3 0,7 2,4 0,5 2,0 2,8 

37 0,4 2,6 2,5 2,0 1,2 2,2 7,9 2,8 

38 4,4 2,6 3,3 1,4 6,4 7,3 2,0 3,3 

39 1,2 0,8 1,0 1,7 2,4 10,6 1,3 3,5 

40 0,4 1,0 0,8 1,7 1,2 5,4 2,6 1,8 

41 0,2 3,9 0,3 1,4 6,4 0,0 1,3 2,5 

42 0,3 4,2 0,3 0,7 1,2 0,7 0,0 

43 0,1 1,2 2,0 0,4 0,8 1,7 3,0 

44 0,2 1,5 3,8 1,9 0,8 3,1 7,5 

45 0,6 0,8 3,5 1,7 1,6 0,3 2,8 

46 0,1 1,1 2,0 0,8 4,8 2,8 1,0 

47 0,1 0,7 4,5 2,3 3,2 1,1 19,5 

48 1,5 3,6 2,5 0,2 0,4 5,6 0,5 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 375 

Zona / 
Regio

nas 
AT BE BG CH CZ DE FR IT HU PL RO SI SK UK 

49 0,1 2,1 0,3 2,5 1,6 2,2 3,0 

50 2,4 1,9 3,3 0,9 3,6 3,0 5,8 

51 2,8 1,0 2,0 1,1 0,8 1,1 3,3 

52 0,4 2,2 4,3 0,6 3,2 2,1 0,0 

53 0,3 1,2 6,0 0,4 0,4 0,3 2,0 

54 0,0 2,8 0,3 1,0 0,0 0,1 2,5 

55 0,1 3,5 1,0 1,2 0,8 0,2 0,0 

56 0,1 1,9 0,8 0,7 4,8 4,9 4,0 

57 0,1 4,8 1,5 1,0 0,0 4,9 3,8 

58 0,3 3,3 0,3 1,3 0,0 2,3 1,0 

59 0,9 2,4 3,8 0,9 0,8 4,6 1,8 

60 0,1 1,3 1,0 0,0 7,0 2,0 

61 0,1 3,3 0,5 0,4 0,1 10,0 

62 0,1 2,3 0,8 0,8 0,9 13,3 

63 0,1 4,0 0,7 0,0 0,9 2,8 

64 0,4 3,0 0,9 0,8 1,7 2,8 

65 1,1 1,5 1,2 4,0 3,0 0,8 

66 0,5 0,5 0,8 1,6 0,1 8,5 

67 0,9 0,3 4,3 2,4 2,9 1,0 

68 0,0 1,5 2,9 3,2 4,6 6,0 

69 0,0 0,5 1,6 1,2 4,6 4,3 

70 0,0 1,3 1,5 0,8 8,8 3,3 

71 0,0 0,8 1,9 0,0 1,9 2,0 

72 0,0 3,5 1,4 1,6 1,2 2,0 

73 0,0 1,0 0,9 1,2 2,2 2,0 

74 0,0 0,5 0,5 3,2 1,6 6,8 

75 0,0 1,0 6,2 6,4 8,8 1,5 

76 0,0 0,8 1,1 1,2 0,1 4,5 

77 0,1 0,5 1,3 2,4 0,3 1,3 

78 1,0 1,2 1,6 0,6 2,0 

79 3,0 0,7 1,6 1,6 3,8 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 376 

Zona / 
Regio

nas 
AT BE BG CH CZ DE FR IT HU PL RO SI SK UK 

80 2,3 0,8 0,8 1,5 2,5 

81 2,3 0,5 1,2 0,1 2,8 

82 3,0 2,5 0,0 12,6 2,0 

83 1,3 0,7 0,0 3,9 5,5 

84 0,5 2,7 3,2 0,1 0,8 

85 1,3 2,0 0,0 0,8 1,3 

86 0,3 0,8 0,8 2,1 2,5 

87 1,0 0,3 1,2 0,9 2,0 

88 0,8 0,6 0,8 2,4 2,8 

89 1,5 0,9 1,6 1,9 1,5 

90 2,3 0,8 0,0 0,1 4,5 

91 0,5 1,0 0,0 0,2 6,5 

92 2,5 6,1 1,2 0,1 1,5 

93 5,0 1,4 0,2 1,5 

94 0,8 5,0 0,1 3,5 

95 2,0 1,1 1,2 2,8 

96 0,8 1,0 

97 0,8 2,5 

98 1,3 1,8 

99 2,1 2,0 

100 1,0 

101 1,5 

102 1,0 

103 1,5 

104 3,5 

105 3,0 

106 13,3 

107 1,0 

108 3,0 

109 3,8 

110 0,8 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 377 

Zona / 
Regio

nas 
AT BE BG CH CZ DE FR IT HU PL RO SI SK UK 

111 3,8 

112 2,8 

113 1,5 

114 1,3 

115 6,8 

116 0,3 

117 0,3 

118 5,0 

119 3,8 

120 3,5 

121 2,0 

122 2,3 

123 2,3 

124 0,5 

Krušos rizikos koeficientai 

Zona / 
Region

as 
AT BE CH ES DE FR IT NL 

1 3,1 2,8 2,8 7,5 0,5 12,6 3,7 4,0 

2 3,4 2,7 1,6 1,7 0,0 1,9 3,7 5,8 

3 1,8 2,0 0,3 6,7 0,0 5,7 3,7 5,3 

4 23,6 3,1 2,1 0,0 0,8 8,7 0,0 1,4 

5 0,2 2,0 6,7 1,7 0,4 5,4 0,0 6,6 

6 1,9 3,9 4,0 3,3 2,7 3,9 0,8 0,1 

7 8,3 2,0 0,1 16,7 0,4 12,3 0,8 0,3 

8 0,3 2,8 0,2 2,5 0,8 2,7 0,0 2,9 

9 1,4 2,4 1,5 1,7 0,2 27,6 0,0 9,6 

10 0,8 0,3 0,0 0,1 1,7 0,0 0,1 

11 3,1 6,1 7,5 0,9 6,8 10,8 6,1 

12 2,8 3,0 0,0 0,1 8,7 10,8 2,8 

13 1,0 0,1 0,0 0,0 2,8 10,8 2,0 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 378 

Zona / 
Region

as 
AT BE CH ES DE FR IT NL 

14 17,4 2,7 6,7 0,1 0,3 10,8 0,6 

15 0,2 4,4 1,7 0,0 3,7 10,8 0,2 

16 0,9 0,3 10,0 0,0 8,5 10,8 2,0 

17 1,7 1,4 5,0 0,2 0,6 10,8 0,1 

18 1,4 1,9 2,5 0,0 7,2 10,8 0,1 

19 0,3 5,9 10,0 0,1 12,4 10,8 3,4 

20 0,3 0,5 0,0 0,0 2,5 10,8 1,5 

21 0,4 1,3 3,3 0,0 8,1 7,5 5,6 

22 1,1 1,3 3,3 0,0 0,1 7,5 0,5 

23 0,2 1,4 3,3 0,0 10,2 7,5 0,5 

24 5,3 1,2 6,7 5,5 2,0 7,5 4,2 

25 15,9 1,3 5,0 0,5 8,3 7,5 1,4 

26 5,8 4,9 3,3 0,1 25,3 7,5 11,6 

27 1,6 8,4 0,1 1,0 7,5 12,0 

28 3,8 0,0 3,3 4,7 7,5 1,3 

29 5,4 5,0 1,7 0,0 10,8 4,3 

30 7,9 6,7 3,1 3,6 7,5 2,6 

31 16,5 3,3 17,4 14,0 3,3 0,4 

32 5,6 6,7 1,8 7,7 3,3 13,4 

33 5,9 2,5 2,0 5,8 3,3 12,0 

34 2,4 6,7 1,7 0,3 3,3 0,3 

35 2,7 1,7 2,1 0,2 3,3 3,2 

36 14,1 10,0 2,2 1,3 3,3 0,2 

37 0,4 2,5 6,1 7,6 3,3 10,6 

38 3,5 0,0 19,7 10,6 3,3 3,4 

39 6,1 2,5 5,4 11,6 3,3 3,1 

40 3,1 7,5 7,9 2,8 3,3 0,2 

41 10,4 2,5 3,7 2,3 7,5 5,9 

42 5,4 3,3 3,5 10,4 7,5 7,2 

43 1,1 6,7 3,0 4,8 7,5 3,8 

44 5,9 3,3 9,8 0,1 7,5 3,5 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 379 

Zona / 
Region

as 
AT BE CH ES DE FR IT NL 

45 11,3 12,5 3,4 3,4 7,5 3,9 

46 4,5 1,7 2,7 12,2 3,3 3,2 

47 0,3 6,7 13,2 18,1 7,5 1,2 

48 3,3 0,1 11,9 13,7 7,5 2,5 

49 1,3 0,5 8,7 2,1 7,5 0,6 

50 2,1 1,2 13,9 1,9 3,7 4,7 

51 11,4 11,2 6,4 3,7 2,9 

52 2,7 2,1 10,9 3,7 4,6 

53 0,2 6,0 4,7 3,7 0,3 

54 0,4 5,0 2,0 3,7 2,4 

55 7,9 3,3 0,8 3,7 5,8 

56 0,4 11,2 0,1 3,7 2,4 

57 0,2 0,3 2,7 3,7 5,2 

58 8,2 4,3 19,9 3,7 2,1 

59 3,6 2,4 1,9 3,7 8,5 

60 4,7 3,0 1,9 0,8 9,7 

61 1,5 0,7 16,1 0,8 8,9 

62 3,9 18,2 1,4 0,8 0,1 

63 2,6 5,3 2,6 0,8 0,1 

64 2,4 4,9 15,3 0,8 7,4 

65 4,8 0,3 20,0 0,8 4,1 

66 0,8 8,0 2,0 0,8 0,8 

67 1,2 15,3 4,6 0,8 0,3 

68 0,4 11,7 12,1 0,0 3,2 

69 10,7 7,7 17,1 0,0 1,5 

70 1,3 1,7 13,6 0,0 1,6 

71 4,5 6,4 12,1 0,0 2,9 

72 15,0 5,6 0,7 0,0 7,1 

73 0,3 5,0 15,3 0,0 4,1 

74 1,2 7,8 9,5 0,0 1,6 

75 1,3 8,0 6,2 0,0 1,4 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 380 

Zona / 
Region

as 
AT BE CH ES DE FR IT NL 

76 0,2 55,9 0,7 0,0 0,1 

77 4,2 41,6 1,9 0,0 0,4 

78 7,9 1,7 0,0 0,3 

79 10,7 1,1 0,0 0,0 

80 8,7 4,6 0,8 5,1 

81 7,8 3,7 0,0 0,7 

82 15,8 20,4 0,0 0,3 

83 5,2 0,6 0,0 1,0 

84 3,2 0,6 0,0 1,1 

85 12,4 1,3 0,0 5,1 

86 9,1 1,3 0,0 2,5 

87 4,2 1,7 0,0 1,8 

88 8,5 3,2 0,0 0,3 

89 3,9 3,3 0,0 4,4 

90 6,4 6,0 0,0 3,0 

91 2,7 2,3 0,0 

92 3,0 1,0 0,0 

93 2,5 4,0 

94 2,5 0,7 

95 1,4 2,3 

Smegduobių rizikos koeficientai 

Zona FR Zona FR Zona FR Zona FR Zona FR 

1 0,5 20 0,3 39 0,5 58 0,3 77 2,5 

2 0,3 21 0,5 40 0,3 59 6,0 78 2,0 

3 0,5 22 0,3 41 0,5 60 0,3 79 0,8 

4 0,3 23 0,3 42 0,3 61 0,3 80 0,3 

5 0,3 24 1,8 43 0,3 62 1,0 81 0,8 

6 0,5 25 0,3 44 0,5 63 0,8 82 0,8 

7 0,3 26 0,3 45 1,5 64 0,5 83 0,5 

8 0,3 27 0,3 46 0,3 65 0,5 84 0,5 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 381 

Zona FR Zona FR Zona FR Zona FR Zona FR 

9 0,3 28 0,5 47 1,0 66 0,3 85 0,5 

10 0,3 29 0,3 48 0,3 67 0,3 86 1,0 

11 0,5 30 0,3 49 1,3 68 0,3 87 0,3 

12 0,3 31 6,3 50 0,3 69 0,5 88 0,3 

13 2,5 32 1,0 51 0,3 70 0,3 89 0,5 

14 0,3 33 4,8 52 0,3 71 0,5 90 0,3 

15 0,3 34 0,5 53 0,3 72 0,8 91 1,5 

16 0,5 35 0,3 54 0,5 73 0,3 92 0,5 

17 2,3 36 0,5 55 0,3 74 0,3 93 0,8 

18 0,5 37 1,5 56 0,3 75 0,3 94 1,0 

19 0,3 38 0,3 57 1,0 76 0,3 95 0,8 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 382 

XI PRIEDAS 

CIVILINĖS ATSAKOMYBĖS RIZIKOS SUBMODULIUI TAIKOMOS CIVILINĖS 
ATSAKOMYBĖS RIZIKOS GRUPĖS, RIZIKOS KOEFICIENTAI IR KORELIACIJOS 

KOEFICIENTAI 

i Civilinės atsakomybės rizikos grupė i 
Rizikos koefi

cientas f (liability,i) 

1 Civilinės atsakomybės už profesinį aplaidumą draudimo ir proporcinio 
perdraudimo įsipareigojimai, išskyrus savarankiškai dirbančių 
amatininkų ir amatų meistrų civilinės atsakomybės už profesinį 
aplaidumą draudimą ir perdraudimą 

100 % 

2 Darbdavių civilinės atsakomybės draudimo ir proporcinio perdraudimo 
įsipareigojimai 

160 % 

3 Direktorių ir pareigūnų civilinės atsakomybės draudimo ir proporcinio 
perdraudimo įsipareigojimai 

160 % 

4 Civilinės atsakomybės draudimo ir perdraudimo įsipareigojimai, 
priskirti prie I priede nustatytų 8 ir 20 draudimo rūšių, išskyrus 
įsipareigojimus, įtrauktus į 1–3 civilinės atsakomybės rizikos grupes, 
išskyrus asmeninės civilinės atsakomybės draudimą ir proporcinį 
perdraudimą ir išskyrus savarankiškai dirbančių amatininkų ir amatų 
meistrų civilinės atsakomybės už profesinį aplaidumą draudimą ir 
perdraudimą 

100 % 

5 Įsipareigojimų, susijusių su draudimo įsipareigojimais, priskirtais prie I 
priede nustatytos 8 draudimo rūšies, neproporcinis perdraudimas 

210 % 

Pirmiau pateiktoje lentelėje vartojamų terminų apibrėžtys: 

(a) civilinės atsakomybės už profesinį aplaidumą draudimo įsipareigojimai – 
civilinės atsakomybės draudimo įsipareigojimai, priskirti prie I priede 
nustatytos 8 draudimo rūšies ir apimantys civilinę atsakomybę, atsirandančią 
vykdant su klientais ir pacientais susijusią profesinę veiklą; 

(b) darbdavių civilinės atsakomybės draudimo įsipareigojimai – civilinės 
atsakomybės draudimo įsipareigojimai, priskirti prie I priede nustatytos 8 
draudimo rūšies ir apimantys civilinę atsakomybę, atsirandančią dėl 
įdarbinto darbuotojo mirties, ligos, nelaimingo atsitikimo, invalidumo arba 
negalios; 

(c) direktorių ir pareigūnų civilinės atsakomybės draudimo įsipareigojimai – 
civilinės atsakomybės draudimo įsipareigojimai, priskirti prie I priede 
nustatytos 8 draudimo rūšies ir apimantys įmonės direktorių ir pareigūnų 
civilinę atsakomybę, atsirandančią vadovaujant tai įmonei, arba pačios 
įmonės nuostolius, jei jos direktoriai ir pareigūnai atleidžiami nuo tokios 
atsakomybės; 

(d) asmeninės civilinės atsakomybės draudimo įsipareigojimai – civilinės 
atsakomybės draudimo įsipareigojimai, priskirti prie I priede nustatytos 8 
draudimo rūšies ir apimantys privačiame būste gyvenančių fizinių asmenų 
civilinę atsakomybę. 

CIVILINĖS ATSAKOMYBĖS RIZIKOS KORELIACIJOS 
KOEFICIENTAI 

j 
i 1 2 3 4 5 

1 1 0 0,5 0,25 0,5 

2 0 1 0 0,25 0,5 

3 0,5 0 1 0,25 0,5 

4 0,25 0,25 0,25 1 0,5 

5 0,5 0,5 0,5 0,5 1 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 383 

XII PRIEDAS 

KITOS NE GYVYBĖS KATASTROFŲ RIZIKOS SUBMODULIO ĮSIPAREIGOJIMŲ 
GRUPĖS IR RIZIKOS KOEFICIENTAI 

i Draudimo ir perdraudimo įsipareigojimų grupė i Rizikos koefi
cientas c i 

1 Draudimo ir perdraudimo įsipareigojimai, priskirti prie I priede 
nustatytų 6 ir 18 draudimo rūšių, išskyrus jūrų ir oro transporto 
draudimą ir perdraudimą 

100 % 

2 Perdraudimo įsipareigojimai, priskirti prie I priede nustatytos 27 
draudimo rūšies, išskyrus jūrų ir oro transporto perdraudimą 

250 % 

3 Draudimo ir perdraudimo įsipareigojimai, priskirti prie I priede 
nustatytų 12 ir 24 draudimo rūšių, išskyrus pratęstos garantijos 
draudimo ir perdraudimo įsipareigojimus, jei šių įsipareigojimų 
portfelis yra labai diversifikuotas ir šie įsipareigojimai neapima 
produktų atšaukimo išlaidų 

40 % 

4 Perdraudimo įsipareigojimai, priskirti prie I priede nustatytos 26 
draudimo rūšies, išskyrus bendrosios civilinės atsakomybės 
perdraudimą 

250 % 

5 Įsipareigojimų, susijusių su draudimo įsipareigojimais, priskirtais prie I 
priede nustatytų 9 ir 21 draudimo rūšių, neproporcinis perdraudimas 

250 % 

3 grupėje „pratęstos garantijos draudimo įsipareigojimai“ – draudimo 
įsipareigojimai, apimantys privačių asmenų naudojamų sugedusių vartojimo 
prekių remonto arba pakeitimo išlaidas ir papildomai galintys apimti tokius 
galimus atvejus kaip atsitiktinis pažeidimas, praradimas arba vagystė, taip pat 
prekės instaliavimo, techninės priežiūros ir eksploatavimo pagalbą. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 384 

XIII PRIEDAS 

REGIONŲ, KURIŲ ATŽVILGIU GAIVALINIŲ KATASTROFŲ RIZIKA 
APSKAIČIUOJAMA NESIREMIANT ĮMOKOMIS, SĄRAŠAS 

— Europos Sąjungos valstybės narės 

— Andoros Kunigaikštystė 

— Islandijos Respublika 

— Lichtenšteino Kunigaikštystė 

— Monako Kunigaikštystė 

— Norvegijos Karalystė 

— San Marino Respublika 

— Šveicarijos Konfederacija 

— Vatikano Miesto Valstybė 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 385 

XIV PRIEDAS 

SVEIKATOS DRAUDIMO, APSKAIČIUOJAMO PAGAL NEPANAŠIUS Į GYVYBĖS 
DRAUDIMO METODUS, IR PERDRAUDIMO ĮSIPAREIGOJIMŲ SEGMENTAVIMAS 
IR STANDARTINIAI NUOKRYPIAI, TAIKOMI SVEIKATOS DRAUDIMO, 
APSKAIČIUOJAMO PAGAL NEPANAŠIUS Į GYVYBĖS DRAUDIMO METODUS, 

ĮMOKŲ IR REZERVŲ RIZIKOS SUBMODULIUI 

Segmentas 

I priede 
nustatytos 

draudimo rūšys, 
iš kurių 

sudarytas 
segmentas 

Standartinis 
nuokrypis, 
taikomas 
segmento 
įmokų, 

neišskaičiavus 
perdraudikų 

dalies, rizikai 

Standartinis 
nuokrypis, 
taikomas 
segmento 

rezervų rizikai 

1 Medicininių išlaidų draudimas ir pro- 
porcinis perdraudimas 

1 ir 13 5 % 5 % 

2 Pajamų apsaugos draudimas ir pro- 
porcinis perdraudimas 

2 ir 14 8,5 % 14 % 

3 Nelaimingų atsitikimų darbe draudimas ir 
proporcinis perdraudimas 

3 ir 15 8 % 11 % 

4 Neproporcinis sveikatos perdraudimas 25 17 % 20 % 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 386 

XV PRIEDAS 

SVEIKATOS DRAUDIMO, APSKAIČIUOJAMO PAGAL NEPANAŠIUS Į 
GYVYBĖS DRAUDIMO METODUS, ĮMOKŲ IR REZERVŲ RIZIKAI 

TAIKOMA KORELIACINĖ MATRICA 

148 straipsnio 1 dalyje nurodytas koreliacijos parametras CorrHS(s,t) yra lygus 
toliau pateiktos koreliacinės matricos eilutėje s ir stulpelyje t nustatytam 
elementui. Eilučių ir stulpelių antraštės rodo XIV priede nustatytų segmentų 
numerius: 

t 
s 1 2 3 4 

1 1 0,5 0,5 0,5 

2 0,5 1 0,5 0,5 

3 0,5 0,5 1 0,5 

4 0,5 0,5 0,5 1 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 387 

XVI PRIEDAS 

MOKUMO KAPITALO REIKALAVIMO STANDARTINĖS FORMULĖS 
SVEIKATOS KATASTROFŲ RIZIKOS SUBMODULIS 

GEOGRAFINIS SEGMENTAVIMAS IR RIZIKOS KOEFICIENTAI, 
TAIKOMI MASINIŲ NELAIMINGŲ ATSITIKIMŲ RIZIKOS 

SUBMODULIUI 

Šalis s Šalyje s nuo masinio nelaimingo atsitikimo 
nukentėjusių asmenų santykis rs 

Austrijos Respublika 0,30 % 

Belgijos Karalystė 0,25 % 

Bulgarijos Respublika 0,30 % 

Kroatijos Respublika 0,40 % 

Kipro Respublika 1,30 % 

Čekijos Respublika 0,10 % 

Danijos Karalystė 0,35 % 

Estijos Respublika 0,45 % 

Suomijos Respublika 0,35 % 

Prancūzijos Respublika; Monako Kuni
gaikštystė; Andoros Kunigaikštystė 

0,05 % 

Graikijos Respublika 0,30 % 

Vokietijos Federacinė Respublika 0,05 % 

Vengrijos Respublika 0,15 % 

Islandijos Respublika 2,45 % 

Airija 0,95 % 

Italijos Respublika; San Marino 
Respublika; Vatikano Miesto Valstybė 

0,05 % 

Latvijos Respublika 0,20 % 

Lietuvos Respublika 0,20 % 

Liuksemburgo Didžioji Hercogystė 1,05 % 

Maltos Respublika 2,15 % 

Nyderlandų Karalystė 0,15 % 

Norvegijos Karalystė 0,25 % 

Lenkijos Respublika 0,10 % 

Portugalijos Respublika 0,30 % 

Rumunija 0,15 % 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 388 

Šalis s Šalyje s nuo masinio nelaimingo atsitikimo 
nukentėjusių asmenų santykis rs 

Slovakijos Respublika 0,30 % 

Slovėnijos Respublika 0,40 % 

Ispanijos Karalystė 0,10 % 

Švedijos Karalystė 0,25 % 

Šveicarijos Konfederacija 0,25 % 

Jungtinė Didžiosios Britanijos ir 
Šiaurės Airijos Karalystė 

0,05 % 

ĮVYKIŲ APIBRĖŽTIS IR RIZIKOS KOEFICIENTAI, TAIKOMI 
MASINIŲ NELAIMINGŲ ATSITIKIMŲ RIZIKOS SUBMODULIUI IR 
NELAIMINGŲ ATSITIKIMŲ KONCENTRACIJOS RIZIKOS 

SUBMODULIUI 

Įvykio rūšis e Dėl nelaimingo atsitikimo nuo e rūšies 
įvykio nukentėsiančių asmenų santykis x e 

Mirtis dėl nelaimingo atsitikimo 10 % 

Nuolatinis invalidumas dėl nelaimingo 
atsitikimo 

1,5 % 

10 metų trunkantis invalidumas dėl 
nelaimingo atsitikimo 

5 % 

12 mėnesių trunkantis invalidumas dėl 
nelaimingo atsitikimo 

13,5 % 

Medicininis gydymas dėl nelaimingo 
atsitikimo 

30 % 

SVEIKATOS PRIEŽIŪROS APIBRĖŽTIS IR RIZIKOS KOEFICIENTAI, 
TAIKOMI PANDEMIJOS RIZIKOS SUBMODULIUI 

Sveikatos priežiūros rūšis h 
Klinikinių simptomų turinčių asmenų, 

kuriems reikės h rūšies sveikatos priežiūros, 
santykis H h 

Hospitalizavimas 1 % 

Medicinos praktiko konsultacija 20 % 

Oficialios medicininės priežiūros 
neprašoma 

79 % 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 389 

XVII PRIEDAS 

SPECIFINIAI METODO DUOMENŲ REIKALAVIMAI IR METODO 
SPECIFIKACIJOS, TAIKOMI ĮMONEI BŪDINGIEMS STANDARTINĖS 

FORMULĖS PARAMETRAMS 

A. Apibrėžtys ir žymenys 

(1) Šiame priede vartojamų terminų apibrėžtys: 

(a) mokėjimo pagal draudimo arba perdraudimo reikalavimą atžvilgiu 
„►C1 įvykio metai ◄“ – metai, kuriais įvyko draudžiamasis 
įvykis, dėl kurio atsirado tas reikalavimas; 

(b) mokėjimo pagal draudimo arba perdraudimo reikalavimą atžvilgiu 
„žalos vystymosi metai“ – to mokėjimo metų ir to mokėjimo 
►C1 įvykio metų ◄ skirtumas; 

(c) mokėjimo pagal draudimo arba perdraudimo reikalavimą atžvilgiu 
„pranešimo metai“ – metai, kuriais apie draudžiamąjį įvykį, dėl 
kurio atsirado tas reikalavimas, pranešta draudimo arba perdraudimo 
įmonei; 

(d) mokėjimo pagal draudimo arba perdraudimo reikalavimą atžvilgiu 
„finansiniai metai“ – metai, kuriais atliktas tas mokėjimas. 

(2) Šiame priede „segmentas s“ reiškia segmentą, kurio atžvilgiu nustatytas 
įmonei būdingas parametras ir kuris yra vienas iš II arba XIV priede 
nustatytų segmentų. 

B. Įmokų rizikos metodas 

Įvesties duomenys ir specifiniai metodo duomenų reikalavimai 

(1) Duomenis, kurie reikalingi segmento s įmonei būdingam standartiniam 
nuokrypiui apskaičiuoti, sudaro: 

(a) segmente s atlikti mokėjimai ir tiksliausias numatomų išmokų 
atidėjinių įvertis po tų išmokų pirmų žalos vystymosi metų nuo 
►C1 įvykio metų ◄ (agreguoti nuostoliai); 

(b) segmente s uždirbtos įmokos. 

Tie agreguoti nuostoliai ir uždirbtos įmokos pateikiami atskirai kiek
vieniems draudimo ir perdraudimo reikalavimų ►C1 įvykio metams ◄ 
segmente s. 

(2) Taikomi šie specifiniai metodo duomenų reikalavimai: 

(a) duomenys yra reprezentatyvūs įmokų rizikos, kurią draudimo arba 
perdraudimo įmonė patiria per tolesnius dvylika mėnesių, atžvilgiu; 

(b) turimi mažiausiai penkerių iš eilės einančių ►C1 įvykio metų ◄ 
duomenys; 

▼M1 
(c) jei siekiant pakeisti standartinius parametrus, nurodytus 218 straipsnio 

1 dalies a punkto ii papunktyje ir c punkto ii papunktyje, taikomas 
įmokų rizikos metodas, agreguoti nuostoliai ir uždirbtos įmokos 
nekoreguojami sumų, atgautinų pagal perdraudimo sutartis ir iš 
specialiosios paskirties įmonių, arba perdraudimo įmokų atžvilgiu; 

▼B 
(d) ►M1 jei siekiant pakeisti standartinius parametrus, nurodytus 218 

straipsnio 1 dalies a punkto i papunktyje ir c punkto i papunktyje, 
taikomas įmokų rizikos metodas: ◄ 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 390 

i) agreguoti nuostoliai koreguojami sumų, kurios atgautinos pagal 
perdraudimo sutartis ir iš specialiosios paskirties įmonių ir 
kurios atitinka esamas perdraudimo sutartis ir specialiosios 
paskirties įmonių sąlygas, teikiančias apsaugą tolesniems 
dvylikai mėnesių, atžvilgiu; 

ii) uždirbtos įmokos koreguojamos perdraudimo įmokų, kurios 
atitinka esamas perdraudimo sutartis ir specialiosios paskirties 
įmonių sąlygas, teikiančias apsaugą tolesniems dvylikai mėnesių, 
atžvilgiu; 

(e) agreguoti nuostoliai koreguojami katastrofų reikalavimų atžvilgiu, jei 
tų reikalavimų rizika atspindėta ne gyvybės arba sveikatos katastrofų 
rizikos submoduliuose; 

(f) agreguoti nuostoliai apima išlaidas, patirtas vykdant draudimo ir 
perdraudimo įsipareigojimus; 

(g) duomenys atitinka šias prielaidas: 

i) numatomi agreguoti nuostoliai konkrečiame segmente ir 
konkrečiais ►C1 įvykio metais ◄ tiesiškai proporcingi 
konkrečiais ►C1 įvykio metais ◄ uždirbtoms įmokoms; 

ii) agreguotų nuostolių konkrečiame segmente ir konkrečiais 
►C1 įvykio metais ◄ dispersija yra kvadratinė konkrečiais 
►C1 įvykio metais ◄ uždirbtoms įmokoms; 

iii) agreguoti nuostoliai atitinka logaritminį normalųjį skirstinį; 

iv) maksimaliojo tikėtinumo įvertis yra tinkamas. 

Metodo specifikacijos 

(3) 4–6 punktuose taikomi šie žymenys: 

(a) ►C1 įvykio metai ◄ žymimi iš eilės einančiais skaičiais pradedant 
nuo 1, t. y. pirmųjų ►C1 įvykio metų ◄, kurių duomenys turimi; 

(b) T reiškia paskutinius ►C1 įvykio metus ◄, kurių duomenys turimi; 

(c) visiems ►C1 įvykio metams ◄ agreguoti nuostoliai segmente s 
konkrečiais ►C1 įvykio metais ◄ t žymimi y t ; 

(d) visiems ►C1 įvykio metams ◄ uždirbtos įmokos segmente s 
konkrečiais ►C1 įvykio metais ◄ t žymimos x t . 

(4) Segmento s įmonei būdingas standartinis nuokrypis lygus: 

čia: 

(a) c reiškia patikimumo koeficientą, nustatytą G skirsnyje; 

(b) reiškia standartinio nuokrypio funkciją, nustatytą 5 punkte; 

(c) reiškia maišymo parametrą, nustatytą 6 punkte; 

(d) reiškia ►C1 logaritminį variacijos koeficientą, ◄ nustatytą 6 
punkte; 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 391 

(e) σ (prem,s) reiškia standartinį parametrą, kurį reikėtų pakeisti įmonei 
būdingu parametru. 

(5) Standartinio nuokrypio funkcija lygi šiai dviejų kintamųjų funkcijai: 

čia: 

(a) ir apibrėžti 4 punkto c ir d papunkčiuose; 

(b) exp reiškia eksponentinę funkciją; 

(c) ln reiškia natūrinį logaritmą; 

(d) π t reiškia šią dviejų kintamųjų funkciją: 

čia: 

i) ir apibrėžti 4 punkto c ir d papunkčiuose; 

ii) x reiškia šią sumą: 

x ¼ 
1 
T 
· X T 

t¼1 
x t 

(6) Maišymo parametras ir ►C1 logaritminis variacijos koeficientas ◄ 
atitinkamai yra ir vertės, kurių atžvilgiu toliau nurodyta suma 
tampa minimali: 

čia: 

(a) ln reiškia natūrinį logaritmą; 

(b) π t reiškia 5 punkto d papunktyje nustatytą funkciją; 

(c) reiškia standartinio nuokrypio funkciją, nustatytą 5 punkte; 

(d) x reiškia šią sumą: 

x ¼ 
1 
T 
· X T 

t¼1 
x t 

Nustatant minimalią sumą neatsižvelgiama į maišymo parametro vertes, 
mažesnes negu nulis arba didesnes negu 1. 

C. 1 rezervų rizikos metodas 

Įvesties duomenys ir specifiniai metodo duomenų reikalavimai 

(1) Duomenis, kurie reikalingi segmento s įmonei būdingam standartiniam 
nuokrypiui ne gyvybės draudimo rezervų rizikos arba sveikatos 
draudimo, apskaičiuojamo pagal nepanašius į gyvybės draudimo 
metodus, rezervų rizikos atžvilgiu apskaičiuoti, sudaro: 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 392 

(a) tiksliausio atidėjinių įverčio finansinių metų pabaigoje reikalavimams, 
kurie buvo numatomi segmente s finansinių metų pradžioje, ir 
mokėjimų, atliktų per finansinius metus ir susijusių su reikalavimais, 
kurie buvo numatomi segmente s finansinių metų pradžioje, suma; 

(b) tiksliausias atidėjinių įvertis išmokoms, kurios numatomos segmente s 
finansinių metų pradžioje. 

Sumos, nurodytos a ir b papunkčiuose, skirtingiems finansiniams metams 
pateikiamos atskirai. 

(2) Taikomi šie specifiniai metodo duomenų reikalavimai: 

(a) duomenys yra reprezentatyvūs rezervų rizikos, kurią draudimo arba 
perdraudimo įmonė patiria per tolesnius dvylika mėnesių, atžvilgiu; 

(b) turimi mažiausiai penkerių iš eilės einančių finansinių metų 
duomenys; 

(c) duomenys koreguojami sumų, kurios atgautinos pagal perdraudimo 
sutartis ir iš specialiosios paskirties įmonių ir kurios atitinka esamas 
perdraudimo sutartis ir specialiosios paskirties įmonių sąlygas, 
teikiančias apsaugą tolesniems dvylikai mėnesių, atžvilgiu; 

(d) duomenys apima išlaidas, patirtas vykdant draudimo ir perdraudimo 
įsipareigojimus; 

(e) duomenys atitinka šias prielaidas: 

i) 1 punkto a papunktyje nurodyta suma tame konkrečiame 
segmente ir tais konkrečiais finansiniais metais tiesiškai 
proporcinga tiksliausiam atidėjinių įverčiui išmokoms, kurios 
numatomos tame konkrečiame segmente ir tais konkrečiais finan
siniais metais; 

ii) 1 punkto a papunktyje nurodytos sumos dispersija konkrečiame 
segmente ir konkrečiais finansiniais metais yra kvadratinė 
atidėjiniams išmokoms, kurios numatomos konkrečiame 
segmente ir konkrečiais finansiniais metais; 

iii) 1 punkto a papunktyje nurodyta suma atitinka logaritminį 
normalųjį skirstinį; 

iv) maksimaliojo tikėtinumo įvertis yra tinkamas. 

Metodo specifikacijos 

(3) 4–6 punktuose taikomi šie žymenys: 

(a) finansiniai metai žymimi iš eilės einančiais skaičiais pradedant nuo 1, 
t. y. pirmųjų finansinių metų, kurių duomenys turimi; 

(b) T reiškia paskutinius finansinius metus, kurių duomenys turimi; 

(c) visiems finansiniams metams 1 punkto a papunktyje nurodyta suma 
segmente s konkrečiais finansiniais metais t žymima y t ; 

(d) visiems finansiniams metams tiksliausias atidėjinių įvertis išmokoms, 
kurios numatomos segmente s konkrečiais finansiniais metais t, 
žymimas x t . 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 393 

(4) Segmento s įmonei būdingas standartinis nuokrypis ne gyvybės draudimo 
rezervų rizikos arba sveikatos draudimo, apskaičiuojamo pagal nepanašius 
į gyvybės draudimo metodus, rezervų rizikos atžvilgiu yra lygus: 

čia: 

(a) c reiškia patikimumo koeficientą, nustatytą G skirsnyje; 

(b) reiškia standartinio nuokrypio funkciją, nustatytą 5 punkte; 

(c) reiškia maišymo parametrą, nustatytą 6 punkte; 

(d) reiškia ►C1 logaritminį variacijos koeficientą, ◄ nustatytą 6 
punkte; 

(e) σ (prem,s) reiškia standartinį parametrą, kurį reikėtų pakeisti įmonei 
būdingu parametru. 

(5) Standartinio nuokrypio funkcija lygi šiai dviejų kintamųjų funkcijai: 

čia: 

(a) ir apibrėžti 4 punkto c ir d papunkčiuose; 

(b) exp reiškia eksponentinę funkciją; 

(c) ln reiškia natūrinį logaritmą; 

(d) π t reiškia šią dviejų kintamųjų funkciją: 

čia: 

i) ir apibrėžti 4 punkto c ir d papunkčiuose; 

ii) x reiškia šią sumą: 

x ¼ 
1 
T 
· X T 

t¼1 
x t 

(6) Maišymo parametras ir ►C1 logaritminis variacijos koeficientas ◄ 
atitinkamai yra ir vertės, kurių atžvilgiu toliau nurodyta suma 
tampa minimali: 

čia: 

(a) ln reiškia natūrinį logaritmą; 

(b) π t reiškia 5 punkto c papunktyje nustatytą funkciją; 

(c) reiškia standartinio nuokrypio funkciją, nustatytą 5 punkte; 

(d) x reiškia šią sumą: 

x ¼ 
1 
T 
· X T 

t¼1 
x t 

Nustatant minimalią sumą neatsižvelgiama į maišymo parametro vertes, 
mažesnes negu nulis arba didesnes negu 1. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 394 

D. 2 rezervų rizikos metodas 

Įvesties duomenys ir specifiniai metodo duomenų reikalavimai 

(1) Duomenis, kurie reikalingi segmento s įmonei būdingam standartiniam 
nuokrypiui ne gyvybės draudimo rezervų rizikos arba sveikatos 
draudimo, apskaičiuojamo pagal nepanašius į gyvybės draudimo 
metodus, rezervų rizikos atžvilgiu apskaičiuoti, sudaro kaupiamųjų 
mokėjimų pagal draudimo arba perdraudimo reikalavimus sumos 
segmente s (kaupiamųjų reikalavimų sumos), nurodytos atskirai kiek
vieniems mokėjimų ►C1 įvykio metams ◄ ir žalos vystymosi metams. 

(2) Taikomi šie specifiniai metodo duomenų reikalavimai: 

(a) duomenys yra reprezentatyvūs rezervų rizikos, kurią draudimo arba 
perdraudimo įmonė patiria per tolesnius dvylika mėnesių, atžvilgiu; 

(b) turimi mažiausiai penkerių iš eilės einančių ►C1 įvykio metų ◄ 
duomenys; 

(c) pirmaisiais ►C1 įvykio metais ◄ turimi mažiausiai penkerių iš eilės 
einančių žalos vystymosi metų duomenys; 

(d) pirmaisiais ►C1 įvykio metais ◄ praėjusių žalos vystymosi metų, 
kurių duomenys turimi, kaupiamųjų mokėjimų suma apima visus 
►C1 įvykio metų ◄ mokėjimus, išskyrus nereikšmingą sumą; 

(e) iš eilės einančių ►C1 įvykio metų ◄, kurių duomenys turimi, 
skaičius yra ne mažesnis negu iš eilės einančių žalos vystymosi 
metų pirmaisiais ►C1 įvykio metais ◄, kurių duomenys turimi, 
skaičius; 

(f) kaupiamųjų reikalavimų sumos koreguojamos sumų, kurios 
atgautinos pagal perdraudimo sutartis ir iš specialiosios paskirties 
įmonių ir kurios atitinka esamas perdraudimo sutartis ir specialiosios 
paskirties įmonių sąlygas, teikiančias apsaugą tolesniems dvylikai 
mėnesių, atžvilgiu; 

(g) kaupiamųjų reikalavimų sumos apima išlaidas, patirtas vykdant 
draudimo arba perdraudimo įsipareigojimus; 

(h) duomenys atitinka toliau nurodytas prielaidas dėl kaupiamųjų reika
lavimų sumų stochastinio pobūdžio: 

i) skirtingų ►C1 įvykio metų ◄ kaupiamųjų reikalavimų sumos 
tarpusavyje yra stochastiškai nepriklausomos; 

ii) visiems ►C1 įvykio metams ◄ numanomos ►C1 nekau
piamųjų reikalavimų sumos ◄ yra stochastiškai nepriklausomos; 

iii) visiems ►C1 įvykio metams ◄ vienų žalos vystymosi metų 
numatoma kaupiamųjų reikalavimų sumos vertė yra proporcinga 
ankstesnių žalos vystymosi metų kaupiamųjų reikalavimų sumai; 

iv) visiems ►C1 įvykio metams ◄ vienų žalos vystymosi metų 
kaupiamųjų reikalavimų sumos dispersija yra proporcinga 
ankstesnių žalos vystymosi metų kaupiamųjų reikalavimų sumai. 

Taikant d papunktį, mokėjimų suma laikoma reikšminga, jei jos 
neįtraukimas į įmonei būdingo parametro skaičiavimą galėtų paveikti 
tos informacijos naudotojų, įskaitant priežiūros institucijas, sprendimą ar 
vertinimą. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 395 

Metodo specifikacijos 

(3) 4 ir 5 punktuose taikomi šie žymenys: 

(a) ►C1 įvykio metai ◄ žymimi iš eilės einančiais skaičiais pradedant 
nuo 0, t. y. pirmųjų ►C1 įvykio metų ◄, kurių duomenys turimi; 

(b) I reiškia paskutinius ►C1 įvykio metus ◄, kurių duomenys turimi; 

(c) J reiškia paskutinius žalos vystymosi metus pirmaisiais ►C1 įvykio 
metais ◄, kurių duomenys turimi; 

(d) C (i,j) reiškia ►C1 įvykio metų ◄ i ir žalos vystymosi metų j kaupia
muosius reikalavimus. 

(4) Segmento s įmonei būdingas standartinis nuokrypis ne gyvybės draudimo 
rezervų rizikos arba sveikatos draudimo, apskaičiuojamo pagal nepanašius 
į gyvybės draudimo metodus, rezervų rizikos atžvilgiu yra lygus: 

čia: 

(a) c reiškia patikimumo koeficientą, nustatytą G skirsnyje; 

(b) MSEP reiškia vidutinę kvadratinę prognozės paklaidą, nurodytą 5 
punkte; 

(c) visiems ►C1 įvykio metams ◄ ir žalos vystymosi metams 
reiškia konkrečių ►C1 įvykio metų ◄ i ir žalos vystymosi metų j 
kaupiamųjų reikalavimų įvertį, kuris apibrėžiamas taip: 

čia visiems žalos vystymosi metams reiškia konkrečių žalos 
vystymosi metų j žalos vystymosi koeficiento įvertį, kuris 
apibrėžiamas taip: 

(d) σ (res,s) reiškia segmento s standartinį parametrą ne gyvybės draudimo 
rezervų rizikos arba sveikatos draudimo, apskaičiuojamo pagal 
nepanašius į gyvybės draudimo metodus, rezervų rizikos atžvilgiu. 

(5) ►M1 Vidutinė kvadratinė prognozės paklaida lygi: 

◄ 

čia: 

(a) visiems ►C1 įvykio metams ◄ ir žalos vystymosi metams - 
reiškia konkrečių ►C1 įvykio metų ◄ i ir žalos vystymosi 

metų j kaupiamųjų reikalavimų įvertį, nustatytą 4 punkto c 
papunktyje; 

(b) visiems žalos vystymosi metams S j reiškia šią konkrečių žalos 
vystymosi metų j sumą: 

S j ¼ X IÄjÄ1 

i¼0 
C ði;jÞ 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 396 

(c) visiems žalos vystymosi metams S′ j reiškia šią konkrečių žalos 
vystymosi metų j sumą: 

S′ j ¼ X IÄj 

i¼0 
C ði;jÞ 

(d) visiems žalos vystymosi metams reiškia šią konkrečių žalos 
vystymosi metų j sumą: 

čia: 

i) reiškia žalos vystymosi metų j žalos vystymosi koeficiento 
įvertį, nustatytą 4 punkto c papunktyje; 

ii) reiškia šią sumą: 

j = 0,…, (J – 2) 

j = (J – 1) 

E. Tikslinimo rizikos metodas 

Įvesties duomenys ir specifiniai metodo duomenų reikalavimai 

(1) Duomenis, kurie reikalingi įmonei būdingam anuiteto išmokų sumos 
padidėjimui apskaičiuoti, sudaro anuiteto draudimo įsipareigojimų 
anuiteto išmokų metinės sumos, jei mokėtinos išmokos galėtų padidėti 
dėl teisinės aplinkos arba apdrausto asmens sveikatos būklės pokyčių 
(anuiteto išmokos), nurodytos atskirai iš eilės einantiems finansiniams 
metams ir kiekvienam naudos gavėjui. 

(2) Taikomi šie specifiniai metodo duomenų reikalavimai: 

(a) duomenys yra reprezentatyvūs tikslinimo rizikos, kurią draudimo arba 
perdraudimo įmonė patiria per tolesnius dvylika mėnesių, atžvilgiu; 

(b) turimi mažiausiai penkerių iš eilės einančių finansinių metų 
duomenys; 

(c) anuiteto išmokos yra bendrosios, neatimant sumų, atgautinų pagal 
perdraudimo sutartis ir iš specialiosios paskirties įmonių; 

(d) anuiteto išmokos apima išlaidas, patirtas vykdant anuiteto 
įsipareigojimus; 

(e) duomenys atitinka toliau nurodytas prielaidas dėl anuiteto išmokų 
sumos padidėjimo stochastinio pobūdžio: 

i) metinis anuiteto padidėjimų skaičius atitinka neigiamą binominį 
skirstinį, įskaitant ►C1 skirstinio kraštą; ◄ 

ii) anuiteto padidėjimo suma atitinka logaritminį normalųjį skirstinį, 
įskaitant ►C1 skirstinio kraštą; ◄ 

iii) metinis anuiteto padidėjimų skaičius ir anuiteto padidėjimo sumos 
tarpusavyje yra stochastiškai nepriklausomi. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 397 

Metodo specifikacijos 

(3) 4–8 punktuose taikomi šie žymenys: 

(a) finansiniai metai žymimi iš eilės einančiais skaičiais pradedant nuo 1, 
t. y. pirmųjų finansinių metų, kurių duomenys turimi; 

(b) T reiškia paskutinius finansinius metus, kurių duomenys turimi; 

(c) A (i,t) reiškia naudos gavėjo i anuiteto išmokas finansiniais metais t; 

(d) D (i,t) reiškia anuiteto išmokų pokytį po finansinių metų t, kuris lygus 
šiam skirtumui: 

D ði;tÞ ¼ A ði;tÞ Ä A ði;tÄ1Þ 

(4) Įmonei būdingas anuiteto išmokų sumos padidėjimas lygus: 

S USP ¼ c · 
VaR 0,995 ðRÞ Ä R 

R 
þ ð1 Ä cÞ · S 

čia: 

(a) c reiškia patikimumo koeficientą, nustatytą G skirsnyje; 

(b) R reiškia numatomą anuiteto padidėjimų vertę, nustatytą 5 punkte; 

(c) VaR 0,995 (R) reiškia anuiteto padidėjimų, nustatytų 6 punkte, skirstinio 
99,5 % kvantilį; 

(d) S yra lygus 3 %, jei skaičiavimas atliekamas 141 straipsnyje nustatyto 
tikslinimo rizikos submodulio tikslais, ir lygus 4 %, jei skaičiavimas 
atliekamas 158 straipsnyje nustatyto sveikatos tikslinimo rizikos 
submodulio tikslais. 

(5) Numatoma anuiteto padidėjimų vertė lygi: 

R ¼ X · N 

čia: 

(a) X reiškia įvertintą vidutinį anuiteto išmokų pokytį, bet tik tuos 
anuiteto išmokų pokyčius, kurie viršija nulį; 

(b) N reiškia atskirų finansinių metų įvertintą vidutinį anuiteto išmokų 
pokyčių, kurie viršija nulį, skaičių. 

(6) Anuiteto padidėjimai lygūs: 

R ¼ X N 

k¼1 
X k 

čia: 

(a) N reiškia metinį anuiteto padidėjimų skaičių ir atitinka neigiamą 
binominį skirstinį, o numatoma vertė lygi įvertintam anuiteto 
išmokų pokyčių skaičiui, nustatytam 5 punkto b papunktyje, ir stand
artinis nuokrypis lygus anuiteto išmokų pokyčių skaičiaus įvertintam 
standartiniam nuokrypiui, nustatytam 7 punkte; 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 398 

(b) X k reiškia anuiteto padidėjimo sumą ir atitinka logaritminį normalųjį 
skirstinį, o numatoma vertė lygi įvertintam vidutiniam anuiteto 
išmokų pokyčiui, nustatytam 5 punkto a papunktyje, ir standartinis 
nuokrypis lygus anuiteto išmokų pokyčių įvertintam standartiniam 
nuokrypiui, nustatytam 8 punkte; 

(c) metinis anuiteto padidėjimų skaičius ir anuiteto padidėjimo sumos 
tarpusavyje yra stochastiškai nepriklausomi. 

(7) Anuiteto išmokų pokyčių skaičiaus įvertintas standartinis nuokrypis 
lygus: 

čia: 

(a) N t reiškia finansinių metų t anuiteto išmokų pokyčių, kurie viršiją 
nulį, skaičių; 

(b) N reiškia įvertintą vidutinį anuiteto išmokų pokytį, nustatytą 5 punkto 
b papunktyje. 

(8) Anuiteto išmokų pokyčių įvertintas standartinis nuokrypis lygus: 

čia: 

(a) sumuojami tik tie naudos gavėjai i ir finansiniai metai t, kurių D (i,t) 
viršija nulį; 

(b) n reiškia a papunktyje nurodytos ►C1 sumos dėmenų ◄ skaičių; 

(c) X reiškia įvertintą vidutinį anuiteto išmokų pokytį, nustatytą 5 punkto 
a papunktyje. 

F. Neproporcinio perdraudimo metodas 

Įvesties duomenys ir specifiniai metodo duomenų reikalavimai 

(1) Siekiant apskaičiuoti įmonei būdingą neproporcinio perdraudimo kore
gavimo koeficientą, duomenis sudaro pastarųjų finansinių metų 
segmento s galutinės draudimo ir perdraudimo reikalavimų, apie 
kuriuos pranešta draudimo arba perdraudimo įmonei, sumos, nurodytos 
atskirai kiekvienam draudimo ir perdraudimo reikalavimui. 

(2) Taikomi šie specifiniai metodo duomenų reikalavimai: 

(a) duomenys yra reprezentatyvūs įmokų rizikos, kurią draudimo arba 
perdraudimo įmonė patiria per tolesnius dvylika mėnesių, atžvilgiu; 

(b) duomenys nerodo didesnės įmokų rizikos, negu atspindėta nustačius 
įmokų rizikos standartinį nuokrypį, naudotą apskaičiuojant mokumo 
kapitalo reikalavimą; 

(c) galutinės reikalavimų sumos yra įvertintos tais metais, kuriais 
pranešta apie draudimo ir perdraudimo reikalavimus; 

(d) turimi mažiausiai penkerių pranešimo metų iš eilės duomenys; 

(e) jei pripažintina nuostolių perviršio perdraudimo sutartis taikoma 
bendriesiems reikalavimams, galutinės reikalavimų sumos yra 
bendrosios vertės; 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 399 

(f) jei pripažintina nuostolių perviršio perdraudimo sutartis taikoma 
reikalavimams po sumų, atgautinų pagal tam tikras kitas perdraudimo 
sutartis ir specialiosios paskirties įmonių sąlygas, atėmimo, sumos, 
gautinos pagal tas tam tikras kitas perdraudimo sutartis ir special
iosios paskirties įmonių sąlygas, yra atimamos iš galutinių reika
lavimų sumų; 

(g) galutinės reikalavimų sumos neapima išlaidų, patirtų vykdant 
draudimo ir perdraudimo įsipareigojimus; 

(h) duomenys atitinka prielaidą, kad galutinės reikalavimų sumos atitinka 
logaritminį normalųjį skirstinį, įskaitant ►C1 skirstinio kraštą. ◄ 

Metodo specifikacijos 

(3) 4–7 punktuose taikomi šie žymenys: 

(a) draudimo ir perdraudimo reikalavimai, kurių duomenys turimi, yra 
žymimi iš eilės einančiais skaičiais pradedant nuo 1; 

(b) n reiškia draudimo ir perdraudimo reikalavimų, kurių duomenys 
turimi, skaičių; 

(c) Y i reiškia galutinę draudimo arba perdraudimo reikalavimo i sumą; 

(d) μ ir ω atitinkamai reiškia pirmą ir antrą reikalavimų sumos skirstinio 
momentus ir yra lygūs šioms sumoms: 

μ ¼ 
1 
n X n 

i¼1 
Y i ir ω ¼ 

1 
n X n 

i¼1 
Y 2 

i 

(e) b 1 reiškia 218 straipsnio 2 dalyje nurodytos pripažintinos nuostolių 
perviršio perdraudimo sutarties išlaikymo sumą; 

▼M1 
(f) jei 218 straipsnio 2 dalyje nurodyta pripažintina nuostolių perviršio 

perdraudimo sutartis numato kompensaciją tik iki nurodytos ribos, b2 
reiškia tos ribos sumą. 

▼B 
(4) Įmonei būdingas neproporcinio perdraudimo koregavimo koeficientas 

lygus: 

NP USP ¼ c · NP′ þ ð1 Ä cÞ · NP 

čia: 

(a) c reiškia patikimumo koeficientą, nustatytą G skirsnyje; 

(b) NP′ reiškia įvertintą neproporcinio perdraudimo koregavimo koefi
cientą, nustatytą 5 punkte; 

(c) NP reiškia neproporcinio perdraudimo koregavimo koeficientą, 
nustatytą 117 straipsnio 2 dalyje. 

▼C1 
(5) Įvertintas neproporcinio perdraudimo koregavimo koeficientas lygus: 

NP' = 
ffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffi 
ω 1 Ä ω 2 þ ω þ 2 · ðb 2 Ä b 1 Þ · ðμ 2 Ä μÞ 

ω 
r 

, jei taikomas 3 
punkto f papunktis, ffiffiffiffi ω 1 

ω p 
kitais atvejais. 

8 > > < > > : 

jei μ 2 , ω 1 ir ω 2 parametrai nustatyti 6 punkte. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 400 

(6) μ 2 , ω 1 ir ω 2 parametrai lygūs: 

μ 2 ¼ μ · N ð lnðb 2 Þ Ä θ 
η Ä ηÞ þ b 2 · N ðÄ 

lnðb 2 Þ Ä θ 
η Þ 

ω 1 ¼ ω · N ð lnðb 1 Þ Ä θ 
η Ä 2 · ηÞ þ b 2 

1 · N ðÄ 
lnðb 1 Þ Ä θ 

η Þ 

ω 2 ¼ ω · N ð lnðb 2 Þ Ä θ 
η Ä 2 · ηÞ þ b 2 

2 · N ðÄ 
lnðb 2 Þ Ä θ 

η Þ 

čia: 

(a) N reiškia normaliojo skirstinio kumuliatyvinę tikimybės funkciją; 

(b) ln reiškia natūrinį logaritmą; 

(c) θ ir η parametrai lygūs: 

θ ¼ 2lnμ Ä 
1 
2 

lnω 

η ¼ ffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffi lnω Ä 2lnμ 
p 

. 

(7) Nepaisant 5 punkto, jei neproporcinis perdraudimas apima vienam 
segmentui priklausančias vienodas rizikos grupes, įvertintas neproporcinio 
perdraudimo koregavimo koeficientas yra lygus: 

NP′ ¼ 
X 

h 
V ðprem;hÞ · NP′ ðhÞ X 

h 
V ðprem;hÞ 

čia: 

(a) V (prem,h) reiškia vienodos rizikos grupės h įmokų rizikos apimties 
matą, nustatytą pagal 116 straipsnio 3 dalį; 

(b) NP′ (h) reiškia įvertintą vienodos rizikos grupės h neproporcinio 
perdraudimo koregavimo koeficientą, nustatytą pagal 5 punktą. 

G. Patikimumo koeficientas 

(1) II priede nustatytų 1, 5 ir 6 segmentų patikimumo koeficientas lygus: 

Laikotarpiai metais Patikimumo koeficientas c 

5 34 % 

6 43 % 

7 51 % 

8 59 % 

9 67 % 

10 74 % 

11 81 % 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 401 

Laikotarpiai metais Patikimumo koeficientas c 

12 87 % 

13 92 % 

14 96 % 

15 ir daugiau 100 % 

(2) II priede nustatytų 2–4 ir 7–12 segmentų, XIV priede nustatytų segmentų 
ir tikslinimo rizikos metodo patikimumo koeficientas lygus: 

Laikotarpiai metais Patikimumo koeficientas c 

5 34 % 

6 51 % 

7 67 % 

8 81 % 

9 92 % 

10 ir daugiau 100 % 

(3) Laikotarpis lygus: 
(a) įmokų rizikos metodo atveju – ►C1 įvykio metų, ◄ kurių 

duomenys turimi, skaičiui; 
(b) 1 rezervų rizikos metodo atveju – finansinių metų, kurių duomenys 

turimi, skaičiui; 
(c) 2 rezervų rizikos metodo atveju – ►C1 įvykio metų, ◄ kurių 

duomenys turimi, skaičiui; 
(d) tikslinimo rizikos metodo atveju – finansinių metų, kurių duomenys 

turimi, skaičiui; 
(e) neproporcinio perdraudimo metodo atveju – pranešimo metų, kurių 

duomenys turimi, skaičiui. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 402 

XVIII PRIEDAS 

DALINIŲ VIDAUS MODELIŲ INTEGRAVIMO METODAI 

A. Bendrosios nuostatos 

(1) Šiame priede vartojamų terminų apibrėžtys: 

(a) dalinio vidaus modelio vienetas – dalinio vidaus modelio kompo
nentas, kuris skaičiuojamas atskirai ir nejungiamas su daliniu vidaus 
modeliu. 

(2) Jei draudimo ir perdraudimo įmonės taiko 1–5 integravimo metodus, jų 
mokumo kapitalo reikalavimas yra toliau nurodytų elementų suma: 

(a) pagrindinių mokumo kapitalo reikalavimų, nustatytų C–F skirsniuose; 

(b) operacinės rizikos kapitalo reikalavimo, nustatyto Direktyvos 
2009/138/EB 107 straipsnyje, jei tam kapitalo reikalavimui 
netaikomas dalinis vidaus modelis, ir apskaičiuoto su daliniu vidaus 
modeliu, jei tam kapitalo reikalavimui taikomas dalinis vidaus 
modelis; 

(c) korekcijos dėl galimybės padengti nuostolius techniniais atidėjiniais ir 
atidėtaisiais mokesčiais, nustatytos 3 punkte, jei tai korekcijai 
netaikomas dalinis vidaus modelis, ir apskaičiuotos su daliniu 
vidaus modeliu, jei tai korekcijai taikomas dalinis vidaus modelis. 

(3) Jei korekcijai dėl galimybės padengti nuostolius techniniais atidėjiniais ir 
atidėtaisiais mokesčiais netaikomas dalinis vidaus modelis, ji yra 
apskaičiuojama, kaip nustatyta 205–207 straipsniuose, bet su šiais 
pakeitimais: 

(a) pagrindinis mokumo kapitalo reikalavimas, nurodytas 206 straipsnio 
1 ir 2 dalyse ir 207 straipsnio 1 dalyje, yra apskaičiuojamas pagal 
B–F skirsnius; 

(b) 206 straipsnio 2 dalies a–d punktai taikomi tik skaičiavimams su 
standartine formule; 

(c) taikant 206 straipsnio 2 dalį, kapitalo reikalavimuose, kurie 
naudojami apskaičiuojant pagrindinį mokumo kapitalo reikalavimą 
ir apskaičiuojami su daliniu vidaus modeliu, atsižvelgiama į rizikos 
mažinimo poveikį dėl būsimų savo nuožiūra planuojamų išmokėti 
išmokų pagal draudimo sutartis; 

(d) 207 straipsnio 1 dalies c punkte nurodytas operacinės rizikos kapitalo 
reikalavimas yra apskaičiuojamas pagal 2 punkto b papunktį. 

B. 1 integravimo metodas 

Pagrindinis mokumo kapitalo reikalavimas yra lygus šių elementų sumai: 
dalinio vidaus modelio vieneto kapitalo reikalavimų, kapitalo reikalavimo, 
gauto pagrindinio mokumo kapitalo reikalavimo standartinę formulę taikant 
tik rizikai, kuriai netaikomas dalinis vidaus modelis, ir nematerialiojo turto 
rizikos kapitalo reikalavimo, nustatyto 203 straipsnyje. 

C. 2 integravimo metodas 

(1) Pagrindinis mokumo kapitalo reikalavimas yra lygus: 

BSCR ¼ ffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffi X 

i;j 
Corr ði;jÞ · SCR i · SCR j s 

þ SCR int 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 403 

čia: 

(a) suma apima visus įmanomus 2 punkte nustatyto sujungimo sąrašo 
derinius (i,j); 

(b) Corr (i,j) reiškia koreliacijos parametrą sujungimo sąrašo elementams i 
ir j; 

(c) SCR i ir SCR j reiškia kapitalo reikalavimus atitinkamai sujungimo 
sąrašo elementams i ir j; 

(d) SCR int reiškia nematerialiojo turto rizikos kapitalo reikalavimą, 
nustatytą 203 straipsnyje. 

(2) Sujungimo sąrašo elementai atitinka šiuos reikalavimus: 

(a) jie apima kiekvieną iš dalinio vidaus modelio vienetų; 

(b) ►M1 jie apima kiekvieną iš toliau nurodytų standartinės formulės 
submodulių, išskyrus tuos, kurie patenka į dalinio vidaus modelio 
taikymo sritį: ◄ 

i) 114 straipsnio 1 dalyje nustatyto ne gyvybės draudimo veiklos 
rizikos modulio submoduliams; 

ii) Direktyvos 2009/138/EB 105 straipsnio 3 dalyje nustatyto 
gyvybės draudimo veiklos rizikos modulio submoduliams; 

iii) 151 straipsnio 1 dalyje nustatyto sveikatos draudimo veiklos 
rizikos modulio submoduliams; 

iv) Direktyvos 2009/138/EB 105 straipsnio 5 dalyje nustatyto rinkos 
rizikos modulio submoduliams; 

▼M1 
(c) jie apima standartinės formulės sandorio šalies įsipareigojimų 

neįvykdymo rizikos modulį, nebent jis patenka į dalinio vidaus 
modelio taikymo sritį. 

▼B 
Vis dėlto jeigu dalinis vidaus modelis netaikomas nė vienam iš stand
artinės formulės modulio submodulių, į sujungimo sąrašą įtraukiamas tas 
modulis, o ne jo submoduliai. 

(3) 1 punkto b papunktyje nurodyti koreliacijos parametrai atitinka šiuos 
reikalavimus: 

(a) visų sujungimo sąrašo elementų i ir j atveju koreliacijos parametras 
Corr (i,j) yra ne mažesnis negu – 1 ir ne didesnis negu 1; 

(b) visų sujungimo sąrašo elementų i ir j atveju koreliacijos parametrai 
Corr (i,j) ir Corr (j,i) yra lygūs; 

(c) visų sujungimo sąrašo elementų i atveju koreliacijos parametras 
Corr (i,i) yra lygus 1; 

(d) sujungimo sąrašo elementams priskiriant realiuosius skaičius, 
laikomasi šios sąlygos: X 

i;j 
Corr ði;jÞ · x i · x j ã 0 

čia: 

i) suma apima visus įmanomus sujungimo sąrašo derinius (i,j); 

ii) x i ir x j yra skaičiai, priskirti atitinkamai sujungimo sąrašo 
elementams i ir j; 

(e) jei sujungimo sąrašo elementai i ir j yra standartinės formulės 
moduliai, koreliacijos parametras Corr (i,j) yra lygus standartinės 
formulės, kuri naudojama tiems dviem moduliams sujungti, kore
liacijos parametrui; 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 404 

(f) jei sujungimo sąrašo elementai i ir j yra to paties standartinės 
formulės modulio submoduliai, koreliacijos parametras Corr (i,j) yra 
lygus standartinės formulės, kuri naudojama tiems dviem 
submoduliams sujungti, koreliacijos parametrui; 

(g) visų sujungimo sąrašo elementų i ir j atveju koreliacijos parametras 
Corr (i,j) yra ne mažesnis negu Corr 

min 
(i,j) ir neviršija Corr 

max 
(i,j) , jei 

Corr 
min 

(i,j) ir Corr 
max 

(i,j) yra įmonės atrinktos tinkamos žemesnioji ir 
aukštesnioji ribos. 

Draudimo ir perdraudimo įmonės 1 punkto b papunktyje nurodytus kore
liacijos parametrus pasirenka taip, kad naudojant bet kokį kitą koreliacijos 
parametrų, atitinkančių a–g papunkčiuose nustatytus reikalavimus, rinkinį 
nebūtų gautas didesnis mokumo kapitalo reikalavimas, apskaičiuojamas 
pagal 1 punktą. 

D. 3 integravimo metodas 

(1) Pagrindinis mokumo kapitalo reikalavimas yra lygus: 

BSCR ¼ ffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffi S 2 
S þ 2 · S S · ðω 1 · P C þ ω 2 · P S Þ þ P 2 q 

þ SCR int 

čia: 

(a) S S reiškia kapitalo reikalavimą, nustatomą pagrindinio mokumo 
kapitalo reikalavimo standartinę formulę taikant tik rizikai, kuriai 
netaikomas dalinis vidaus modelis; 

(b) ω 1 reiškia pirmą numanomos koreliacijos parametrą, nustatytą 2 
punkte; 

(c) P c reiškia kapitalo reikalavimą, atspindintį riziką, kuriai taikoma ir 
standartinė formulė, ir dalinis vidaus modelis, ir apskaičiuotą su 
daliniu vidaus modeliu; 

(d) ω 2 reiškia antrą numanomos koreliacijos parametrą, nustatytą 3 
punkte; 

(e) P s yra kapitalo reikalavimas, atspindintis riziką, kuriai taikomas 
dalinis vidaus modelis, bet ne standartinė formulė, ir apskaičiuotas 
su daliniu vidaus modeliu; 

(f) P reiškia kapitalo reikalavimą, atspindintį riziką, kuriai taikomas 
dalinis vidaus modelis, ir apskaičiuotą su daliniu vidaus modeliu; 

(g) SCR int reiškia nematerialiojo turto rizikos kapitalo reikalavimą, 
nustatytą 203 straipsnyje. 

(2) Pirmas numanomos koreliacijos parametras yra lygus: 

ω 1 ¼ 
S 2 Ä S 2 

S Ä S 2 
C 

d 1 þ 2 · S S · S C 

čia: 

(a) S reiškia kapitalo reikalavimą, kuris pagal standartinę formulę 
apskaičiuotas taip pat kaip pagrindinis mokumo kapitalo reika
lavimas, bet čia modulių arba submodulių kapitalo reikalavimai 
pakeičiami tų modulių arba submodulių kapitalo reikalavimais, 
apskaičiuotais, jei įmanoma, su daliniu vidaus modeliu; 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 405 

(b) S C reiškia kapitalo reikalavimą, nustatomą pagrindinio mokumo 
kapitalo reikalavimo standartinę formulę taikant tik rizikai, kuriai 
taikoma standartinė formulė ir dalinis vidaus modelis, bet čia 
modulių arba submodulių kapitalo reikalavimai pakeičiami tų 
modulių arba submodulių kapitalo reikalavimais, apskaičiuotais, jei 
įmanoma, su daliniu vidaus modeliu; 

(c) S S apibrėžtas taip pat kaip 1 punkto a papunktyje; 

(d) d 1 yra lygus 1, jei S S arba S C yra nulis, ir lygus nuliui, jei S S ir S C 
nėra nulis. 

(3) Antras numanomos koreliacijos parametras yra lygus: 

ω 2 ¼ ω 1 · ω 3 þ 
1 
2 
· ffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffi ð1 Ä ω 2 

1 Þ · ð1 Ä ω 2 
3 Þ q 

čia ω 1 apibrėžtas taip pat kaip 2 punkte ir ω 3 yra trečias numanomos 
koreliacijos parametras, nustatytas 4 punkte. 

(4) Trečias numanomos koreliacijos parametras yra lygus: 

ω 3 ¼ 
P 2 Ä P 2 

S Ä P 2 
C 

d 2 þ 2 · P S · P C 

čia: 

(a) P, P s ir P c apibrėžti taip pat kaip 1 punkte; 

(b) d 2 yra lygus 1, jei P s arba P c yra nulis, ir lygus nuliui, jei P s ir P c 
nėra nulis. 

E. 4 integravimo metodas 

(1) Pagrindinis mokumo kapitalo reikalavimas yra lygus: 

BSCR ¼ 
ffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffi 
P 2 þ S 2 

S þ X n 

j¼kþ1 
2 · S j · ð X l 

i¼1 
Corr ði;jÞ · P i þ X k 

i¼lþ1 
Corr ði;jÞ · S i Þ 

v u u t þ SCR int 

čia: 

(a) P reiškia kapitalo reikalavimą, atspindintį riziką, kuriai taikomas 
dalinis vidaus modelis, ir apskaičiuotą su daliniu vidaus modeliu; 

(b) S S reiškia kapitalo reikalavimą, nustatomą pagrindinio mokumo 
kapitalo reikalavimo standartinę formulę taikant tik rizikai, kuriai 
netaikomas dalinis vidaus modelis; 

(c) k reiškia standartinės formulės modulių, kuriems taikomas dalinis 
vidaus modelis, skaičių; 

(d) n reiškia standartinės formulės modulių skaičių; 

(e) l reiškia standartinės formulės modulių, iš kurių kiekvieno kapitalo 
reikalavimą galima apskaičiuoti su daliniu vidaus modeliu, skaičių; 

(f) Corr (i,j) reiškia standartinės formulės koreliacijos parametrą 
moduliams i ir j sujungti; 

(g) P i reiškia standartinės formulės modulio i kapitalo reikalavimą, 
apskaičiuotą su daliniu vidaus modeliu; 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 406 

(h) S i ir S j reiškia atitinkamai standartinės formulės modulių i ir j, kurie 
apskaičiuojami toliau nurodytu būdu, kapitalo reikalavimą: 

i) modulis apskaičiuojamas su standartine formule, jei modulis nėra 
sudarytas iš submodulių; 

ii) modulis apskaičiuojamas pagal 2 punktą, jei modulis sudarytas iš 
submodulių. 

(i) SCR int reiškia nematerialiojo turto rizikos kapitalo reikalavimą, 
nustatytą 203 straipsnyje. 

(2) Visų standartinės formulės modulių, nurodytų 1 punkto h papunkčio ii 
dalyje, atveju konkretaus modulio kapitalo reikalavimas apskaičiuojamas 
su 1 punkte nustatyta formule, taikant šias apibrėžtis: 

(a) P reiškia kapitalo reikalavimą, atspindintį to konkretaus modulio 
submodulių riziką, kuriai taikomas dalinis vidaus modelis, ir 
apskaičiuotą su daliniu vidaus modeliu; 

(b) S S reiškia kapitalo reikalavimą, nustatomą tą konkretų modulį taikant 
tik rizikai, kuriai netaikomas dalinis vidaus modelis; 

(c) k reiškia to konkretaus modulio submodulių, kuriems taikomas dalinis 
vidaus modelis, skaičių; 

(d) n reiškia to konkretaus modulio submodulių skaičių; 

(e) l reiškia to konkretaus modulio submodulių, iš kurių kiekvieno 
kapitalo reikalavimą galima apskaičiuoti su daliniu vidaus modeliu, 
skaičių; 

(f) Corr (i,j) reiškia standartinės formulės koreliacijos parametrą to konk
retaus modulio submoduliams i ir j sujungti; 

(g) P i reiškia to konkretaus modulio submodulio i kapitalo reikalavimą, 
apskaičiuotą su daliniu vidaus modeliu; 

(h) S i ir S j reiškia atitinkamai to konkretaus modulio submodulių i ir j, 
kurie apskaičiuojami toliau nurodytu būdu, kapitalo reikalavimą: 

i) submodulis apskaičiuojamas su standartine formule, jei 
submodulis nėra sudarytas iš kitų submodulių; 

ii) submodulis apskaičiuojamas pagal 3 punktą, jei submodulis 
sudarytas iš kitų submodulių; 

(i) SCR int nustatomas kaip nulis. 

(3) Visų standartinės formulės submodulių, nurodytų 2 punkto h papunkčio ii 
dalyje, atveju konkretaus submodulio kapitalo reikalavimas 
apskaičiuojamas su 1 punkte nustatyta formule, taikant šias apibrėžtis: 

(a) P reiškia kapitalo reikalavimą, atspindintį to konkretaus submodulio 
submodulių riziką, kuriai taikomas dalinis vidaus modelis, ir 
apskaičiuotą su daliniu vidaus modeliu; 

(b) S S reiškia kapitalo reikalavimą, nustatomą tą konkretų submodulį 
taikant tik rizikai, kuriai netaikomas dalinis vidaus modelis; 

(c) k reiškia to konkretaus submodulio submodulių, kuriems taikomas 
dalinis vidaus modelis, skaičių; 

(d) n reiškia to konkretaus submodulio submodulių skaičių; 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 407 

(e) l reiškia to konkretaus submodulio submodulių, iš kurių kiekvieno 
kapitalo reikalavimą galima apskaičiuoti su daliniu vidaus modeliu, 
skaičių; 

(f) Corr (i,j) reiškia standartinės formulės koreliacijos parametrą to konk
retaus submodulio submoduliams i ir j sujungti; 

(g) P i reiškia to konkretaus submodulio submodulio i kapitalo reika
lavimą, apskaičiuotą su daliniu vidaus modeliu; 

(h) S i ir S j reiškia atitinkamai to konkretaus submodulio submodulių i ir 
j, kurie apskaičiuojami toliau nurodytu būdu, kapitalo reikalavimą: 

i) submodulis apskaičiuojamas su standartine formule, jei 
submodulis nėra sudarytas iš kitų submodulių; 

ii) submodulis apskaičiuojamas pagal šį punktą, jei submodulis 
sudarytas iš kitų submodulių; 

(i) SCR int nustatomas kaip nulis. 

F. 5 integravimo metodas 

(1) Pagrindinis mokumo kapitalo reikalavimas yra lygus: 

BSCR ¼ 
ffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffi 
P 2 þ S 2 

S þ 
2 · P ffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffiffi X k 

i¼1 
X k 

j¼1 
Corr ði;jÞ · S i · S j 

v u u t 

· X n 

j¼kþ1 
X k 

i¼1 
Corr ði;jÞ · S i · S j 

v u u u u u u t 
þ SCR int 

čia: 

(a) P, S S , k, n, Corr (i,j) ir SCR int apibrėžti taip pat kaip E skirsnio 1 
punkte; 

(b) S i ir S j reiškia atitinkamai standartinės formulės modulių i ir j, kurie 
apskaičiuojami toliau nurodytu būdu, kapitalo reikalavimą: 

i) modulis apskaičiuojamas su standartine formule, jei modulis nėra 
sudarytas iš submodulių; 

ii) modulis apskaičiuojamas pagal 2 punktą, jei modulis sudarytas iš 
submodulių. 

(2) Visų standartinės formulės modulių, nurodytų 1 punkto b papunkčio ii 
dalyje, atveju konkretaus modulio kapitalo reikalavimas apskaičiuojamas 
su 1 punkte nustatyta formule, taikant šias apibrėžtis: 

(a) P, S S , k, n, Corr (i,j) ir SCR int apibrėžti taip pat kaip E skirsnio 2 
punkte; 

(b) S i ir S j reiškia atitinkamai to konkretaus modulio submodulių i ir j, 
kurie apskaičiuojami toliau nurodytu būdu, kapitalo reikalavimą: 

i) submodulis apskaičiuojamas su standartine formule, jei 
submodulis nėra sudarytas iš kitų submodulių; 

ii) submodulis apskaičiuojamas pagal 3 punktą, jei submodulis 
sudarytas iš kitų submodulių. 

(3) Visų standartinės formulės modulių, nurodytų 2 punkto b papunkčio ii 
dalyje, atveju konkretaus modulio kapitalo reikalavimas apskaičiuojamas 
su 1 punkte nustatyta formule, taikant šias apibrėžtis: 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 408 

(a) P, S S , k, n, Corr (i,j) ir SCR int apibrėžti taip pat kaip E skirsnio 3 
punkte; 

(b) S i ir S j reiškia atitinkamai to konkretaus modulio submodulių i ir j, 
kurie apskaičiuojami toliau nurodytu būdu, kapitalo reikalavimą: 
i) submodulis apskaičiuojamas su standartine formule, jei 

submodulis nėra sudarytas iš kitų submodulių; 
ii) submodulis apskaičiuojamas pagal šį punktą, jei submodulis 

sudarytas iš kitų submodulių. 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 409 

XIX PRIEDAS 

MINIMALAUS KAPITALO REIKALAVIMO RIZIKOS KOEFICIENTAI, TAIKOMI NE GYVYBĖS IR 
SVEIKATOS DRAUDIMO ARBA PERDRAUDIMO ĮSIPAREIGOJIMAMS 

Segmentas 
I priede nustatytos 

draudimo rūšys, iš kurių 
sudarytas segmentas 

Segmento s techninių 
atidėjinių koeficientas 

(α s ) 

Segmento s pasirašytų 
įmokų koeficientas (β s ) 

1 Medicininių išlaidų draudimas 1 ir 13 4,7 % 4,7 % 

2 Pajamų apsaugos draudimas 2 ir 14 13,1 % 8,5 % 

3 Nelaimingų atsitikimų darbe draudimas 3 ir 15 10,7 % 7,5 % 

4 Motorinių transporto priemonių 
valdytojų civilinės atsakomybės 
draudimas ir proporcinis perdraudimas 

4 ir 16 8,5 % 9,4 % 

5 Kitas transporto priemonių draudimas ir 
proporcinis perdraudimas 

5 ir 17 7,5 % 7,5 % 

6 Jūrų, oro ir sausumos transporto 
draudimas ir proporcinis perdraudimas 

6 ir 18 10,3 % 14 % 

7 Draudimas nuo gaisro ir kitos žalos, 
padarytos turtui, ir proporcinis 
perdraudimas 

7 ir 19 9,4 % 7,5 % 

8 Bendrosios civilinės atsakomybės 
draudimas ir proporcinis perdraudimas 

8 ir 20 10,3 % 13,1 % 

9 Kredito ir laidavimo draudimas ir 
proporcinis perdraudimas 

9 ir 21 17,7 % 11,3 % 

10 Teisinių išlaidų draudimas ir proporcinis 
perdraudimas 

10 ir 22 11,3 % 6,6 % 

11 Pagalba ir jos proporcinis perdraudimas 11 ir 23 18,6 % 8,5 % 

12 Įvairių finansinių nuostolių draudimas ir 
proporcinis perdraudimas 

12 ir 24 18,6 % 12,2 % 

13 Neproporcinis nukentėjimo nuo 
nelaimingų atsitikimų perdraudimas 

26 18,6 % 15,9 % 

14 Neproporcinis jūrų, oro ir sausumos 
transporto perdraudimas 

27 18,6 % 15,9 % 

15 Neproporcinis turto perdraudimas 28 18,6 % 15,9 % 

16 Neproporcinis sveikatos perdraudimas 25 18,6 % 15,9 % 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 410 

XX PRIEDAS 

MOKUMO IR FINANSINĖS PADĖTIES ATASKAITOS IR 
REGULIARIOSIOS PRIEŽIŪROS ATASKAITOS STRUKTŪRA 

Santrauka 

A. Veikla ir rezultatai 

A.1 Veikla 

A.2 Draudimo veiklos rezultatai 

A.3 Investavimo rezultatai 

A.4 Kitos veiklos rezultatai 

A.5 Kita informacija 

B. Valdymo sistema 

B.1 Bendro pobūdžio informacija apie valdymo sistemą 

B.2 Kompetencijos ir tinkamumo reikalavimai 

B.3 Rizikos valdymo sistema, įskaitant savo rizikos ir mokumo įvertinimą 

B.4 Vidaus kontrolės sistema 

B.5 Vidaus audito funkcija 

B.6 Aktuarinė funkcija 

B.7 Užsakomosios paslaugos 

B.8 Kita informacija 

C. Rizikos pobūdis 

C.1 Draudimo veiklos rizika 

C.2 Rinkos rizika 

C.3 Kredito rizika 

C.4 Likvidumo rizika 

C.5 Operacinė rizika 

C.6 Kita reikšminga rizika 

C.7 Kita informacija 

D. Vertinimas mokumo tikslais 

D.1 Turtas 

D.2 Techniniai atidėjiniai 

D.3 Kiti įsipareigojimai 

D.4 Alternatyvūs vertinimo metodai 

D.5 Kita informacija 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 411 

E. Kapitalo valdymas 

E.1 Nuosavos lėšos 

E.2 Mokumo kapitalo reikalavimas ir minimalaus kapitalo reikalavimas 

E.3 Nuosavybės vertybinių popierių rizikos submodulio, pagrįsto 
įsipareigojimų trukme, taikymas apskaičiuojant mokumo kapitalo reika
lavimą 

E.4 Standartinės formulės ir bet kokių taikomų vidaus modelių skirtumai 

E.5 Minimalaus kapitalo reikalavimo nesilaikymas ir mokumo kapitalo 
reikalavimo nesilaikymas 

E.6 Kita informacija 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 412 

XXI PRIEDAS 

BENDRA STATISTINĖ INFORMACIJA 

A. Informacija apie prižiūrimas įmones ir grupes 

Informacija apie draudimo ir perdraudimo įmones, prižiūrimas pagal 
Direktyvą 2009/138/EB 

(1) Priežiūros institucijos valstybėje narėje įsteigtų draudimo ir 
perdraudimo įmonių skaičius, filialų, kaip nurodyta Direktyvos 
2009/138/EB 13 straipsnio 11 punkte, skaičius ir filialų, kaip 
nurodyta Direktyvos 2009/138/EB 162 straipsnio 3 dalyje, skaičius; 

(2) priežiūros institucijos valstybėje narėje įsteigtų draudimo ir 
perdraudimo įmonių, atitinkamą veiklą vykdančių vienoje arba keliose 
kitose valstybėse narėse, filialų skaičius; 

(3) priežiūros institucijos valstybėje narėje įsteigtų draudimo ir 
perdraudimo įmonių, kitose valstybėse narėse veiklą vykdančių 
remiantis laisve teikti paslaugas, skaičius; 

(4) kitose valstybėse narėse įsteigtų draudimo ir perdraudimo įmonių, 
pranešusių apie ketinimą vykdyti veiklą priežiūros institucijos 
valstybėje narėje remiantis laisve teikti paslaugas ir faktiškai 
vykdančių veiklą, skaičius; 

(5) draudimo ir perdraudimo įmonių, kurioms netaikoma Direktyva 
2009/138/EB, skaičius; 

(6) specialiosios paskirties įmonių, kurioms leidimas suteiktas pagal 
Direktyvos 2009/138/EB 211 straipsnį, skaičius; 

(7) draudimo ir perdraudimo įmonių, kurioms taikomos reorganizavimo 
priemonės ar likvidavimo procedūros, skaičius; 

(8) draudimo ir perdraudimo įmonių skaičius ir jų portfelių skaičius, jei 
taikoma suderinimo korekcija, nurodyta Direktyvos 2009/138/EB 77b 
straipsnyje; 

(9) draudimo ir perdraudimo įmonių, taikančių svyravimų korekciją, 
nurodytą Direktyvos 2009/138/EB 77d straipsnyje, skaičius; 

(10) draudimo ir perdraudimo įmonių, taikančių pereinamojo laikotarpio 
nerizikingų palūkanų normų struktūrą pagal terminą, nurodytą 
Direktyvos 2009/138/EB 308c straipsnyje, skaičius; 

(11) draudimo ir perdraudimo įmonių, techniniams atidėjiniams taikančių 
pereinamojo laikotarpio atskaitymą, nurodytą Direktyvos 2009/138/EB 
308d straipsnyje, skaičius; 

(12) draudimo ir perdraudimo įmonių turto, įvertinto pagal Direktyvos 
2009/138/EB 75 straipsnį ir suskirstyto pagal reikšmingas klases, 
bendra suma; 

(13) draudimo ir perdraudimo įmonių įsipareigojimų, įvertintų pagal 
Direktyvos 2009/138/EB 75–86 straipsnius ir suskirstytų į techninius 
atidėjinius ir kitus įsipareigojimus, atskirai nurodant subordinuotus 
įsipareigojimus, neįtrauktus į nuosavas lėšas, bendra suma; 

(14) pagrindinių nuosavų lėšų, atskirai nurodant subordinuotus 
įsipareigojimus, įtrauktus į nuosavas lėšas, bendra suma ir papildomų 
nuosavų lėšų bendra suma; 

(15) bendra tinkama pagal lygius suskirstytų nuosavų lėšų suma mokumo 
kapitalo reikalavimui padengti; 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 413 

(16) bendra tinkama pagal lygius suskirstytų pagrindinių nuosavų lėšų suma 
minimalaus kapitalo reikalavimui padengti; 

(17) bendra minimalaus kapitalo reikalavimo suma; 

(18) bendra mokumo kapitalo reikalavimo suma; 

(19) jei mokumo kapitalo reikalavimas apskaičiuojamas pagal standartinę 
formulę, mokumo kapitalo reikalavimo pagal rizikos modulius ir 
submodulius (tokiu sujungimo lygmeniu, koks yra prieinamas) bendra 
suma, išreikšta kaip bendros mokumo kapitalo reikalavimo sumos 
procentinė dalis; 

(20) jei mokumo kapitalo reikalavimas kredito rizikai padengti 
apskaičiuojamas pagal standartinę formulę, mokumo kapitalo reika
lavimo, taikomo skirtumo rizikos ir rinkos rizikos koncentracijos 
submoduliams ir sandorio šalies įsipareigojimų nevykdymo rizikos 
moduliui, kurių atžvilgiu didelių arba sudėtingesnių pozicijų kredito 
kokybės žingsniai pakartotinai įvertinti pagal 4 straipsnio 5 dalį, 
(tokiu sujungimo lygmeniu, koks yra prieinamas) bendra suma, 
išreikšta kaip atitinkamų submodulių arba modulio bendros sumos 
procentinė dalis; 

(21) jei mokumo kapitalo reikalavimas apskaičiuojamas pagal patvirtintą 
dalinį vidaus modelį, mokumo kapitalo reikalavimo pagal rizikos 
modulius ir submodulius (tokiu sujungimo lygmeniu, koks yra priei
namas) bendra suma, išreikšta kaip bendros mokumo kapitalo reika
lavimo sumos procentinė dalis; informacija apie vidaus modelius, 
kurių taikymo sritis apima kredito riziką, susijusią ir su rinkos rizika, 
ir su sandorio šalies įsipareigojimų nevykdymo rizika, yra atskleidžiama 
atskirai; 

(22) draudimo ir perdraudimo įmonių, taikančių patvirtintą visapusišką 
vidaus modelį, skaičius ir draudimo ir perdraudimo įmonių, taikančių 
patvirtintą dalinį vidaus modelį mokumo kapitalo reikalavimui 
apskaičiuoti, skaičius; informacija apie vidaus modelius, kurių 
taikymo sritis apima kredito riziką, susijusią ir su rinkos rizika, ir su 
sandorio šalies įsipareigojimų nevykdymo rizika, yra atskleidžiama 
atskirai; 

(23) visų draudimo ir perdraudimo įmonių, prižiūrimų pagal Direktyvą 
2009/138/EB, papildomo kapitalo reikalavimų skaičius, vidutinis 
vienos įmonės papildomo kapitalo dydis ir papildomo kapitalo, 
vertinamo kaip mokumo kapitalo reikalavimo procentinė dalis, pasiskir
stymas. 

1–5 ir 7–17 punktuose nustatyta informacija atskirai pateikiama dėl: 

— visų draudimo ir perdraudimo įmonių; 

— gyvybės draudimo įmonių; 

— ne gyvybės draudimo įmonių; 

— draudimo įmonių, kurios vienu metu teikia ir gyvybės, ir ne gyvybės 
draudimo paslaugas; 

— perdraudimo įmonių. 

Informacija apie draudimo grupes, prižiūrimas pagal Direktyvą 
2009/138/EB 

(24) Draudimo grupių, kurių priežiūros institucija yra grupės priežiūros insti
tucija, skaičius, įskaitant draudimo ir perdraudimo patronuojamųjų 
įmonių šalyje, kitose valstybėse narėse ir trečiosiose šalyse (papildomai 
suskirstant į lygiavertes ir nelygiavertes trečiąsias šalis pagal Direktyvos 
2009/138/EB 260 straipsnį) skaičių; 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 414 

(25) draudimo grupių, kurių priežiūros institucija yra grupės priežiūros insti
tucija, skaičius, jei pagrindinę buveinę Sąjungoje turinti pagrindinė 
patronuojančioji draudimo arba perdraudimo įmonė arba draudimo 
kontroliuojančioji bendrovė ar mišrią veiklą vykdanti finansų kontroliuo
jančioji bendrovė yra bendrovės, kurios pagrindinė buveinė yra ne 
Sąjungoje, patronuojamoji įmonė; 

(26) pagrindinių patronuojančiųjų draudimo arba perdraudimo įmonių arba 
draudimo kontroliuojančiųjų bendrovių ar mišrią veiklą vykdančių 
finansų kontroliuojančiųjų bendrovių, kurioms nacionaliniu lygmeniu 
priežiūros institucija taiko grupės priežiūrą pagal Direktyvos 
2009/138/EB 216 straipsnį, skaičius, įskaitant kiekvienos tokios 
įmonės arba kontroliuojančiosios bendrovės draudimo arba perdraudimo 
patronuojamųjų įmonių šalyje, kitose valstybėse narėse ir trečiosiose 
šalyse (papildomai suskirstant į lygiavertes ir nelygiavertes trečiąsias 
šalis pagal Direktyvos 2009/138/EB 260 straipsnį) skaičių; 

(27) pagrindinių patronuojančių draudimo arba perdraudimo įmonių arba 
draudimo kontroliuojančiųjų bendrovių ar mišrią veiklą vykdančių 
finansų kontroliuojančiųjų bendrovių, kurioms nacionaliniu lygmeniu 
priežiūros institucija taiko grupės priežiūrą pagal Direktyvos 
2009/138/EB 216 straipsnį, skaičius, jei veikia kita susijusi nacionalinio 
lygmens pagrindinė patronuojanti įmonė, kaip nurodyta Direktyvos 
2009/138/EB 217 straipsnyje; 

(28) tarpvalstybinių draudimo grupių skaičius, jei priežiūros institucija yra 
grupės priežiūros institucija; 

(29) draudimo grupių, kurioms mokumui apskaičiuoti grupės lygmeniu leista 
taikyti 2 metodą arba 1 ir 2 metodų derinį pagal Direktyvos 
2009/138/EB 220 straipsnio 2 dalį, skaičius; 

(30) grupės tinkamų nuosavų lėšų bendra suma, nustatoma draudimo 
grupėms, kurių priežiūros institucija yra grupės priežiūros institucija, 
atskirai pateikiant grupės tinkamas nuosavas lėšas, apskaičiuotas pagal 
1 metodą, kaip nurodyta Direktyvos 2009/138/EB 230 straipsnio 1 
dalyje, ir grupės tinkamas nuosavas lėšas, apskaičiuotas pagal 2 
metodą, kaip nurodyta Direktyvos 2009/138/EB 233 straipsnyje; 

(31) grupės mokumo kapitalo reikalavimo bendra suma, nustatoma draudimo 
grupėms, kurių priežiūros institucija yra grupės priežiūros institucija, 
atskirai pateikiant grupės mokumo kapitalo reikalavimą, apskaičiuotą 
pagal 1 metodą, kaip nurodyta Direktyvos 2009/138/EB 230 straipsnio 
1 dalyje, ir grupės mokumo kapitalo reikalavimą, apskaičiuotą pagal 2 
metodą, kaip nurodyta Direktyvos 2009/138/EB 233 straipsnyje; 

(32) draudimo grupių, kurių priežiūros institucija yra grupės priežiūros insti
tucija ir kurios grupės mokumo kapitalo reikalavimams apskaičiuoti 
taiko patvirtintą visapusišką vidaus modelį, skaičius ir draudimo 
grupių, kurių priežiūros institucija yra grupės priežiūros institucija ir 
kurios grupės mokumo kapitalo reikalavimui apskaičiuoti taiko 
patvirtintą dalinį vidaus modelį, skaičius. Informacija atskleidžiama 
atskirai nurodant patvirtinimo atvejus pagal Direktyvos 2009/138/EB 
230 ir 231 straipsnius. 

▼M1 
1–32 punktuose nustatyta informacija pateikiama nurodant praėjusių kalen
dorinių metų pabaigos padėtį. Kiek tai susiję su 12–21, 23, 24 ir 29–31 
punktais, informacija pateikiama nurodant draudimo ir perdraudimo įmonių 
ir draudimo grupių finansinių metų, kurie baigėsi praėjusiais kalendoriniais 
metais, pabaigos padėtį. 

▼B 
B. Informacija apie priežiūros instituciją 

(1) Priežiūros institucijos struktūra, įskaitant darbuotojų skaičių praėjusių 
kalendorinių metų pabaigoje; 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 415 

(2) patikrinimų vietoje tiek atskiros įmonės, tiek grupės lygmeniu skaičius ir 
bendras joms sugaištų vieno žmogaus darbo dienų skaičius, taip pat 
nurodant įprastų patikrinimų ir ad hoc patikrinimų, tretiesiems 
asmenims deleguotų patikrinimų ir su grupės priežiūra susijusių patik
rinimų vietoje, kurie atlikti kartu su kitais grupės priežiūros institucijų 
kolegijos nariais, skaičių; atskirai atskleidžiama informacija apie patik
rinimus, atliktus siekiant patikrinti ir įvertinti įmonių kliovimąsi išorės 
reitingais; 

(3) oficialių vertinimų tiek atskiros įmonės, tiek grupės lygmeniu, ar visa
pusiški arba daliniai vidaus modeliai nuolat atitinka reikalavimus dėl 
taikomų vidaus modelių skaičiaus, skaičius; atskirai atskleidžiama 
informacija apie vertinimus, atliktus siekiant patikrinti ir įvertinti 
įmonių kliovimąsi išorės reitingais; 

(4) patvirtinti pateiktų dalinių ir visapusiškų vidaus modelių skaičius ir kiek 
tokių prašymų patenkinta, duomenis padalijus pagal atskiras įmones ir 
grupes; atskirai atskleidžiama informacija apie vidaus modelius, kurių 
taikymo sritis apima kredito riziką, susijusią ir su rinkos rizika, ir su 
sandorio šalies įsipareigojimų nevykdymo rizika; 

(5) taikytų korekcinių priemonių, apibrėžtų Direktyvos 2009/138/EB 110, 
117, 119, 137, 138 ir 139 straipsniuose, skaičius pagal priemonių rūšį; 
119 straipsnyje apibrėžtų korekcinių priemonių, kurios taikomos 
nukrypus nuo draudimo arba perdraudimo įmonių rizikos pobūdžio jų 
kredito rizikos atžvilgiu, skaičius; 

(6) panaikintų leidimų skaičius; 

(7) draudimo ar perdraudimo įmonėms išduotų leidimų skaičius; 

(8) papildomo kapitalo reikalavimų taikymo kriterijai ir jų apskaičiavimo 
bei panaikinimo kriterijai; 

(9) priežiūros institucijoms pateiktų prašymų leisti taikyti suderinimo 
korekciją, nurodytą Direktyvos 2009/138/EB 77b straipsnyje, skaičius 
ir kiek jų patenkinta; 

(10) jei valstybės narės nusprendė reikalauti, kad būtų gautas išankstinis 
pritarimas dėl svyravimų korekcijos, nurodytos Direktyvos 2009/138/EB 
77d straipsnyje, taikymo, priežiūros institucijoms pateiktų prašymų 
taikyti šią korekciją skaičius ir kiek jų patenkinta; 

(11) suteiktų leidimų pratęsti laikotarpį pagal Direktyvos 2009/138/EB 138 
straipsnio 4 dalį skaičius ir vidutinė pratęsimo trukmė; 

(12) suteiktų leidimų pagal Direktyvos 2009/138/EB 304 straipsnį skaičius; 

(13) priežiūros institucijai pateiktų prašymų leisti taikyti pereinamojo 
laikotarpio nerizikingų palūkanų normų struktūrą pagal terminą, 
nurodytą Direktyvos 2009/138/EB 308c straipsnyje, skaičius, kiek jų 
patenkinta ir sprendimų atšaukti leidimą dėl šios pereinamojo laikotarpio 
priemonės pagal Direktyvos 2009/138/EB 308e straipsnį skaičius; 

(14) priežiūros institucijai pateiktų prašymų leisti techniniams atidėjiniams 
taikyti pereinamojo laikotarpio atskaitymą, nurodytą Direktyvos 
2009/138/EB 308d straipsnyje, skaičius ir kiek jų patenkinta; 

▼B



 

02015R0035 — LT — 01.01.2019 — 004.001 — 416 

(15) priežiūros institucijų kolegijų posėdžių, kuriuose priežiūros institucija 
dalyvavo kaip narė ir kuriems pirmininkavo kaip grupės priežiūros insti
tucija, skaičius; 

(16) priežiūros institucijai pateiktų prašymų patvirtinti papildomas nuosavas 
lėšas skaičius, kiek tų prašymų patenkinta ir pagrindinis patvirtintų 
elementų požymis; 

(17) priežiūros institucijai pateiktų prašymų patvirtinti nuosavų lėšų 
elementų, kurie neįtraukiami į 69, 72, 74, 76 ir 78 straipsnių sąrašą, 
suskirstymą ir vertinimą skaičius, kiek tų prašymų patenkinta, pagrin
diniai elementų požymiai ir taikomas jų suskirstymo bei vertinimo 
metodas; 

(18) pagal Reglamento (ES) Nr. 1094/2010 30 straipsnį EDPPI suorgan
izuotų ir atliktų tarpusavio vertinimo analizių, kuriose priežiūros insti
tucija dalyvavo, skaičius ir apimtis. 

▼M1 
2–18 punktuose nustatyta informacija pateikiama nurodant praėjusių kalen
dorinių metų padėtį. 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 417 

XXII PRIEDAS 

VĖTROS RIZIKOS KORELIACIJOS KOEFICIENTAI 

121 straipsnio 5 dalyje nurodytas regiono r koreliacijos parametras Corr (windstorm,r,i,j) yra lygus toliau pateiktų koreliacinių matricų eilutėje i ir stulpelyje j 
nustatytam elementui. Eilučių ir stulpelių antraštės rodo regionams būdingas rizikos zonas pagal IX priede nustatytų segmentų numerius. 

Tik vieną rizikos zoną turinčių regionų koreliacijos koeficientai 

Liuksemburgo Didžiosios Hercogystės, Gvadelupos, Martinikos, Sen Marteno ir Reunjono regionų koreliacijos koeficientai yra lygūs 1. 

Vėtros rizikos Austrijos Respublikoje koreliacijos koeficientai 

j 
i 10 11 12 13 20 21 22 23 24 25 26 27 28 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 

10 1,00 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 

11 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

12 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

13 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 

20 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 

21 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 

22 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 

23 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 

24 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

25 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

26 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

27 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

28 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 0,75 0,75 0,50 

30 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 418 

j 
i 10 11 12 13 20 21 22 23 24 25 26 27 28 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 

31 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 

32 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 

33 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 

34 0,75 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 

35 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 0,75 

36 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 0,75 

37 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 0,75 

38 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 

39 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

40 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 

41 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 

j 
i 10 11 12 13 20 21 22 23 24 25 26 27 28 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 

42 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 

43 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 1,00 0,75 1,00 

44 0,50 0,50 0,75 0,50 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 

45 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 1,00 1,00 

46 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 

47 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 1,00 

48 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 

49 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 1,00 

50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 419 

j 
i 10 11 12 13 20 21 22 23 24 25 26 27 28 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 

51 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 

52 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 

53 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,75 0,75 

54 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 

55 0,25 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 

56 0,25 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 

57 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 

60 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 

61 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 

62 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 

63 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,50 0,50 

64 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 

65 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 

66 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 

67 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

68 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 

j 
i 10 11 12 13 20 21 22 23 24 25 26 27 28 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 

69 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 

70 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 

71 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 

72 0,50 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,25 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 420 

j 
i 10 11 12 13 20 21 22 23 24 25 26 27 28 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 

73 0,50 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,25 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 

74 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 

80 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,75 0,50 0,75 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 

81 0,50 0,50 0,50 0,75 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,75 0,50 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 

82 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

83 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

84 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

85 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

86 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

87 0,25 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 

88 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 

89 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 

90 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 

91 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

92 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 

93 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

94 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

95 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 

96 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 

97 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

98 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 

99 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 421 

j 
i 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 60 61 62 63 64 65 66 67 68 

10 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 

11 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 

12 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

13 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,75 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 

20 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 

21 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 

22 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 

23 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 

24 0,75 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,50 0,25 0,25 0,25 

25 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 

26 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,25 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 

27 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 

28 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 

30 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,25 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 

31 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 

32 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 

33 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 

34 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 

35 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 

36 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,25 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 

37 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

38 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 422 

j 
i 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 60 61 62 63 64 65 66 67 68 

39 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 

40 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 

41 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 

j 
i 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 60 61 62 63 64 65 66 67 68 

42 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 

43 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 

44 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 

45 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 

46 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 

47 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 1,00 0,50 0,75 1,00 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

48 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 

49 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 

50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 

51 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

52 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 

53 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 

54 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 

55 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,00 

56 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,00 

57 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,25 0,25 

60 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 0,75 0,50 0,50 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 423 

j 
i 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 60 61 62 63 64 65 66 67 68 

61 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,50 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 

62 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 

63 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 0,50 0,50 0,25 0,50 

64 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 0,50 0,75 

65 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 

66 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 

67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,75 0,75 1,00 0,75 

68 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 

j 
i 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 60 61 62 63 64 65 66 67 68 

69 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,75 0,75 0,75 1,00 

70 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,50 0,25 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 

71 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,00 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,50 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 

72 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

73 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

74 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 

75 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 

81 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 

82 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 

83 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 

84 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 424 

j 
i 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 60 61 62 63 64 65 66 67 68 

85 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,50 0,25 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 

86 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 

87 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 

88 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 

89 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,00 

90 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 

91 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 

92 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,75 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 

93 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,50 0,25 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 

94 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 

95 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 

96 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 

97 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 

98 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 

99 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 

j 
i 69 70 71 72 73 74 75 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 

10 0,00 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

11 0,25 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,75 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 

12 0,00 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 

13 0,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,25 0,50 0,50 0,00 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 425 

j 
i 69 70 71 72 73 74 75 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 

20 0,00 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 

21 0,25 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,50 0,50 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 

22 0,25 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,00 0,25 0,25 0,25 0,50 0,00 0,25 0,25 0,25 0,50 

23 0,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 

24 0,25 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 

25 0,25 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 

26 0,25 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,75 0,25 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 

27 0,25 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,25 0,75 0,50 0,50 0,75 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 

28 0,25 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,25 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 

30 0,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,50 0,50 

31 0,00 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 

32 0,00 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 

33 0,00 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

34 0,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 

35 0,00 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

36 0,00 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 

37 0,00 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

38 0,00 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,50 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 

39 0,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 

40 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 

41 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 426 

j 
i 69 70 71 72 73 74 75 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 

42 0,00 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 

43 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 

44 0,00 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,75 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 

45 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,75 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 

46 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,75 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 

47 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 

48 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,75 

49 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,75 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 

50 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,75 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,75 

51 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,75 

52 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,75 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 

53 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,75 

54 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,75 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,75 

55 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 1,00 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 1,00 

56 0,25 0,25 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,75 0,75 1,00 

57 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,75 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,75 

60 0,50 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 

61 0,50 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 

62 0,50 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 

63 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 

64 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 427 

j 
i 69 70 71 72 73 74 75 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 

65 0,75 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,50 

66 0,75 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 

67 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 

68 1,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 

j 
i 69 70 71 72 73 74 75 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 

69 1,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 

70 0,25 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

71 0,25 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,50 

72 0,00 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

73 0,00 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 

74 0,00 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,75 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 

75 0,00 0,50 0,75 0,50 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,25 0,50 0,50 0,50 0,25 

80 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,25 0,50 0,75 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

81 0,00 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

82 0,25 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 

83 0,00 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,75 1,00 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

84 0,00 0,50 0,50 0,25 0,50 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 1,00 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

85 0,00 0,25 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 1,00 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 

86 0,00 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 

87 0,00 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 

88 0,00 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 428 

j 
i 69 70 71 72 73 74 75 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 

89 0,00 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 1,00 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,75 0,75 

90 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,75 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 0,75 0,50 

91 0,00 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 0,75 0,50 

92 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 0,75 0,50 

93 0,00 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

94 0,00 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 

95 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,25 0,50 0,50 0,25 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 

96 0,00 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 

97 0,00 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 

98 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 

99 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 

Vėtros rizikos Belgijos Karalystėje koreliacijos koeficientai 

j 
i 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

2 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 

3 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 

4 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 

5 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 

6 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 

7 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 429 

j 
i 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

8 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 

9 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 

Vėtros rizikos Čekijos Respublikoje koreliacijos koeficientai 

j 
i 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 25 26 27 28 29 30 31 32 33 

10 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

11 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

12 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

13 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

14 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

15 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

16 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

17 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

18 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

19 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

25 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

26 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 

27 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

28 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 

29 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 

30 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 

31 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 430 

j 
i 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 25 26 27 28 29 30 31 32 33 

32 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 

33 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 

j 
i 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 25 26 27 28 29 30 31 32 33 

34 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 

35 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 

36 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 

37 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

38 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

39 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 

40 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 

41 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 

43 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 

44 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

46 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 

47 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 

50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 

51 1,00 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 

53 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 

54 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 

55 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 

56 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 431 

j 
i 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 25 26 27 28 29 30 31 32 33 

57 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

58 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

j 
i 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 25 26 27 28 29 30 31 32 33 

59 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

60 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

61 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

62 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

63 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

64 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

66 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

67 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

68 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

69 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 

70 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 

71 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 

72 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 

73 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 

74 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

76 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

77 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 432 

j 
i 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 25 26 27 28 29 30 31 32 33 

78 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 

79 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 

j 
i 34 35 36 37 38 39 40 41 43 44 46 47 50 51 53 54 55 56 57 58 

10 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

11 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

12 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

13 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

14 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

15 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

16 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

17 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

18 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

19 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

25 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 1,00 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 

26 1,00 0,75 1,00 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 

27 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

28 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

29 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 

30 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

31 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

32 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

33 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 433 

j 
i 34 35 36 37 38 39 40 41 43 44 46 47 50 51 53 54 55 56 57 58 

34 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

35 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

36 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

37 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 

38 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 

39 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 

40 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

41 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

43 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

44 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

46 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 

47 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 

50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 

51 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 

53 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

54 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 

55 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 

56 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 

57 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 

58 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 434 

j 
i 34 35 36 37 38 39 40 41 43 44 46 47 50 51 53 54 55 56 57 58 

59 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 

60 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 

61 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 

62 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 

63 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 

64 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 

66 0,75 0,50 0,75 1,00 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 

67 0,75 0,50 0,75 1,00 0,75 1,00 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 

68 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

69 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 

70 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

71 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

72 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

73 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

74 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 

75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

76 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

77 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 

78 0,8 0,5 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 1 0,8 0,8 1 1 0,8 

79 0,8 0,5 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 1 0,8 0,8 1 1 0,8 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 435 

j 
i 59 60 61 62 63 64 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 

10 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,8 0,8 

11 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,8 0,8 

12 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,8 0,8 

13 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,8 0,8 

14 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,8 0,8 

15 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,8 0,8 

16 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,8 0,8 

17 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,8 0,8 

18 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,8 0,8 

19 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,8 0,8 

25 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,8 0,8 

26 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,8 0,8 

27 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,8 0,8 

28 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,8 0,8 

29 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,8 0,8 

30 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,8 0,8 

31 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,8 0,8 

32 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,8 0,8 

33 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,8 0,8 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 436 

j 
i 59 60 61 62 63 64 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 

34 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,8 0,8 

35 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,5 0,5 

36 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,8 0,8 

37 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,8 0,8 

38 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,8 0,8 

39 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,8 0,8 

40 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,8 0,8 

41 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,75 0,8 0,8 

43 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,8 0,8 

44 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,75 0,8 0,8 

46 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 0,75 0,8 0,8 

47 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 0,75 0,8 0,8 

50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,8 0,8 

51 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,8 0,8 

53 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1 1 

54 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,8 0,8 

55 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,8 0,8 

56 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 1,00 1 1 

57 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 1,00 1 1 

58 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,8 0,8 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 437 

j 
i 59 60 61 62 63 64 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 

59 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1 1 

60 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,8 0,8 

61 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,8 0,8 

62 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,8 0,8 

63 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,8 0,8 

64 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,8 0,8 

66 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,8 0,8 

67 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,8 0,8 

68 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,8 0,8 

69 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,8 0,8 

70 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1 1 

71 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1 1 

72 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1 1 

73 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1 1 

74 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1 1 

75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1 1 

76 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,8 0,8 

77 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1 1 

78 1 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 1 1 1 1 1 1 0,8 1 1 1 

79 1 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 1 1 1 1 1 1 0,8 1 1 1 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 438 

Vėtros rizikos Danijos Karalystėje koreliacijos koeficientai 

j 
i 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 1,00 1,00 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 

2 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 0,25 

3 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,50 

4 0,50 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 

5 0,50 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,50 

6 0,50 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 

7 0,50 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 

8 0,25 0,50 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 

9 0,50 0,75 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 

10 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 

11 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 

Vėtros rizikos Prancūzijos Respublikoje koreliacijos koeficientai 

j 
i 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 

1 1,00 0,50 1,00 0,75 1,00 0,75 0,75 0,25 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,25 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,25 1,00 0,25 0,75 0,75 1,00 

2 0,50 1,00 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 1,00 0,25 0,75 0,25 0,25 0,25 0,75 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,00 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 

3 1,00 0,50 1,00 0,50 0,75 0,50 0,75 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,25 0,75 0,25 1,00 0,75 0,75 

4 0,75 0,25 0,50 1,00 1,00 1,00 0,75 0,25 0,50 0,25 0,75 0,75 1,00 0,00 0,75 0,50 0,25 0,50 0,75 0,25 0,50 0,00 0,50 0,50 0,50 

5 1,00 0,25 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,25 0,75 0,50 0,75 0,75 1,00 0,25 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,25 0,75 0,25 0,75 0,75 0,75 

6 0,75 0,25 0,50 1,00 1,00 1,00 0,75 0,25 0,50 0,25 0,75 0,75 1,00 0,25 0,75 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 

7 0,75 0,25 0,75 0,75 1,00 0,75 1,00 0,25 0,75 0,50 0,75 1,00 0,75 0,00 1,00 0,50 0,50 0,50 0,75 0,25 0,75 0,00 0,75 0,75 0,75 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 439 

j 
i 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 

8 0,25 1,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 1,00 0,25 0,75 0,25 0,25 0,00 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,00 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 

9 0,50 0,25 0,50 0,50 0,75 0,50 0,75 0,25 1,00 0,25 1,00 0,75 0,50 0,00 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,00 0,25 0,00 0,50 0,50 0,50 

10 0,50 0,75 0,50 0,25 0,50 0,25 0,50 0,75 0,25 1,00 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,25 0,75 0,50 0,00 0,75 0,50 0,50 0,25 0,75 

11 0,75 0,25 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,25 1,00 0,50 1,00 0,75 0,75 0,00 0,75 0,50 0,25 0,50 0,75 0,25 0,50 0,00 0,50 0,50 0,50 

12 0,75 0,25 0,50 0,75 0,75 0,75 1,00 0,25 0,75 0,25 0,75 1,00 0,75 0,00 1,00 0,50 0,50 0,50 0,75 0,25 0,50 0,00 0,50 0,75 0,75 

13 0,75 0,25 0,50 1,00 1,00 1,00 0,75 0,00 0,50 0,25 0,75 0,75 1,00 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 

14 0,25 0,75 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,50 0,00 0,50 0,00 0,00 0,25 1,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 1,00 0,25 0,25 0,25 

15 0,75 0,25 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,25 0,50 0,50 0,75 1,00 0,50 0,00 1,00 0,50 0,50 0,50 1,00 0,00 0,50 0,25 0,75 0,75 0,75 

16 0,50 0,25 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 1,00 1,00 0,75 0,75 0,00 0,50 0,25 0,75 0,75 0,50 

17 0,50 0,25 0,75 0,25 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,50 1,00 1,00 0,75 0,75 0,00 0,50 0,25 0,75 0,75 0,50 

18 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,75 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,75 0,75 1,00 0,75 0,00 0,75 0,50 0,75 0,50 0,75 

19 0,75 0,25 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,25 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,25 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 0,25 0,50 0,25 0,75 1,00 0,75 

20 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 1,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 

21 1,00 0,50 0,75 0,50 0,75 0,50 0,75 0,50 0,25 0,75 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,25 1,00 0,25 0,75 0,50 1,00 

22 0,25 0,50 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,50 0,00 0,50 0,00 0,00 0,25 1,00 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,00 0,25 1,00 0,25 0,25 0,25 

23 0,75 0,50 1,00 0,50 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,00 0,75 0,25 1,00 0,75 0,75 

24 0,75 0,25 0,75 0,50 0,75 0,50 0,75 0,25 0,50 0,25 0,50 0,75 0,50 0,25 0,75 0,75 0,75 0,50 1,00 0,25 0,50 0,25 0,75 1,00 0,50 

25 1,00 0,50 0,75 0,50 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 0,75 0,50 0,75 0,50 0,25 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,00 1,00 0,25 0,75 0,50 1,00 

j 
i 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 

26 1,00 0,25 0,75 1,00 1,00 0,75 1,00 0,25 0,75 0,50 0,75 1,00 1,00 0,00 1,00 0,50 0,50 0,50 0,75 0,25 0,75 0,25 0,75 0,75 0,75 

27 0,25 0,75 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,75 0,00 0,50 0,25 0,25 0,25 1,00 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,00 0,50 0,75 0,25 0,25 0,25 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 440 

j 
i 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 

28 0,50 0,75 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,75 0,25 0,75 0,25 0,25 0,25 0,75 0,25 0,50 0,50 0,75 0,25 0,00 0,50 0,75 0,50 0,25 0,50 

29 0,25 0,50 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,75 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 1,00 0,25 0,25 0,25 

30 0,75 0,25 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,25 0,75 0,50 0,75 1,00 1,00 0,00 1,00 0,50 0,50 0,50 0,75 0,25 0,50 0,25 0,75 0,75 0,75 

31 0,75 0,25 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,25 0,75 0,25 1,00 1,00 0,75 0,25 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,25 0,50 0,25 0,50 0,75 0,50 

32 0,75 0,25 0,50 0,50 0,75 0,50 0,75 0,25 0,75 0,25 0,75 1,00 0,50 0,00 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,25 0,50 0,00 0,50 0,75 0,50 

33 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,50 0,75 0,50 0,25 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,25 0,50 0,25 0,75 1,00 0,50 

34 0,75 0,25 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,25 0,75 0,25 1,00 0,75 1,00 0,25 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,25 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 

35 0,25 0,50 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,50 0,00 0,50 0,00 0,00 0,25 1,00 0,00 0,25 0,50 0,50 0,25 0,00 0,25 1,00 0,25 0,25 0,25 

36 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,75 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,75 0,75 1,00 0,75 0,00 0,75 0,50 1,00 0,75 0,75 

37 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,50 0,25 0,75 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,00 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 

38 1,00 0,50 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,25 0,50 0,50 0,75 0,75 1,00 0,25 1,00 0,50 0,50 0,75 0,75 0,25 0,75 0,25 0,75 0,75 1,00 

39 1,00 0,25 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,25 0,25 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,00 1,00 0,25 0,75 0,50 1,00 

40 0,50 0,25 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,75 0,75 0,50 0,00 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,50 0,75 0,50 

41 0,50 0,75 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,50 0,25 0,75 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,75 1,00 0,50 0,00 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 

42 1,00 0,25 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 0,25 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,25 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,25 0,75 0,25 0,75 0,75 0,75 

43 1,00 0,25 0,75 0,75 1,00 0,75 1,00 0,25 0,50 0,50 0,75 1,00 0,75 0,00 1,00 0,50 0,50 0,50 0,75 0,25 0,75 0,25 0,75 0,75 0,75 

44 0,25 0,50 0,50 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,50 0,00 0,25 0,25 0,75 0,25 0,50 0,75 0,50 0,25 0,00 0,50 0,75 0,50 0,25 0,25 

45 0,50 0,75 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,75 0,25 1,00 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 1,00 0,50 0,00 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 

46 0,75 0,25 0,75 0,75 0,75 0,50 1,00 0,25 0,75 0,50 0,75 1,00 0,50 0,00 1,00 0,50 0,50 0,50 1,00 0,25 0,50 0,00 0,75 1,00 0,50 

47 0,75 0,25 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 0,25 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,25 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,25 0,50 0,25 0,75 1,00 0,50 

48 0,75 0,25 0,50 0,75 0,75 0,50 1,00 0,25 0,50 0,25 0,75 1,00 0,75 0,00 1,00 0,50 0,25 0,50 0,75 0,00 0,50 0,00 0,50 0,75 0,50 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 441 

j 
i 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 

49 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,00 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,50 0,75 0,75 0,25 0,00 0,50 0,75 0,50 0,50 0,25 

50 0,25 0,75 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,50 0,00 0,50 0,00 0,00 0,25 1,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 1,00 0,25 0,25 0,25 

j 
i 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 

51 0,50 1,00 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 1,00 0,25 1,00 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,50 0,50 0,75 0,50 0,00 0,75 0,50 0,50 0,25 0,50 

52 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,50 0,75 0,25 1,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,75 0,50 0,00 1,00 0,25 0,50 0,25 0,75 

53 0,50 0,75 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,50 0,00 0,50 0,25 0,25 0,25 1,00 0,25 0,50 0,50 0,50 0,25 0,00 0,50 0,75 0,50 0,25 0,50 

54 0,50 0,75 0,50 0,25 0,50 0,25 0,50 0,75 0,25 0,75 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,75 0,50 0,00 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 

55 0,50 0,75 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,75 0,25 1,00 0,25 0,25 0,00 0,50 0,25 0,25 0,25 0,75 0,50 0,00 0,75 0,50 0,50 0,25 0,75 

56 0,25 0,50 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,50 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,75 0,00 0,25 0,50 0,50 0,25 0,00 0,25 1,00 0,25 0,25 0,25 

57 0,50 0,75 0,50 0,25 0,50 0,25 0,50 0,75 0,25 0,75 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,00 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 

58 0,75 0,50 1,00 0,50 0,75 0,50 0,75 0,50 0,25 0,75 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 1,00 0,75 0,00 1,00 0,25 0,75 0,50 0,75 

59 0,25 0,75 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,75 0,00 0,50 0,00 0,00 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 

60 0,50 1,00 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,75 0,25 0,75 0,25 0,25 0,25 0,75 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,00 0,50 0,75 0,50 0,25 0,50 

61 0,25 0,75 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,75 0,00 0,50 0,25 0,25 0,25 1,00 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,00 0,50 0,75 0,25 0,25 0,50 

62 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,75 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,50 0,00 0,00 0,25 

63 1,00 0,25 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,25 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,25 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,25 0,75 0,25 1,00 0,75 0,75 

64 0,75 0,25 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,25 1,00 0,25 0,75 0,75 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,50 0,75 0,50 

65 0,75 0,25 0,50 0,50 0,75 0,50 0,75 0,25 1,00 0,25 0,75 0,75 0,50 0,00 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 0,50 0,00 0,50 0,50 0,50 

66 0,50 0,25 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 0,25 1,00 0,25 1,00 0,75 0,75 0,00 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,00 0,50 0,00 0,50 0,50 0,50 

67 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,75 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 0,75 0,25 0,50 0,50 0,75 

68 0,75 0,50 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,00 0,75 0,25 0,50 0,50 1,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 442 

j 
i 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 

69 1,00 0,25 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 0,25 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,25 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,25 1,00 0,25 0,75 0,75 0,75 

70 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 0,25 0,75 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,00 1,00 0,25 0,50 0,50 1,00 

71 1,00 0,50 1,00 0,75 0,75 0,50 0,75 0,25 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,25 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,25 1,00 0,25 0,75 0,50 1,00 

72 0,50 0,75 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,50 0,00 0,75 0,25 0,25 0,25 0,75 0,25 0,50 0,50 0,75 0,25 0,00 0,50 0,75 0,50 0,25 0,50 

73 1,00 0,50 0,75 0,75 1,00 0,75 1,00 0,25 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,25 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,25 0,75 0,25 0,75 0,75 1,00 

74 1,00 0,50 1,00 0,75 1,00 0,75 0,75 0,25 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,25 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,25 1,00 0,25 0,75 0,75 1,00 

75 0,25 1,00 0,50 0,00 0,25 0,25 0,25 0,75 0,00 0,75 0,25 0,25 0,25 0,75 0,25 0,50 0,50 0,75 0,25 0,00 0,50 0,75 0,50 0,25 0,50 

j 
i 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 

76 0,25 0,75 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,50 0,00 0,50 0,00 0,00 0,25 1,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,75 0,25 0,25 0,25 

77 0,50 1,00 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,75 0,25 1,00 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,00 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 

78 0,25 1,00 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,75 0,00 0,75 0,25 0,25 0,25 0,75 0,25 0,50 0,50 0,75 0,25 0,00 0,50 0,75 0,50 0,25 0,50 

79 0,50 0,50 0,75 0,25 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,50 0,75 1,00 0,75 0,50 0,00 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 

80 0,25 1,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,75 0,00 0,50 0,25 0,25 0,25 0,75 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,00 0,50 0,75 0,25 0,25 0,25 

81 0,75 0,25 0,50 0,75 1,00 0,75 1,00 0,25 0,75 0,25 0,75 1,00 0,75 0,00 0,75 0,50 0,25 0,50 0,75 0,25 0,50 0,00 0,50 0,75 0,75 

82 0,75 0,25 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 0,25 0,75 0,25 0,75 1,00 0,50 0,00 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,25 0,50 0,00 0,50 0,75 0,50 

83 0,75 0,25 0,50 1,00 1,00 1,00 0,75 0,25 0,50 0,25 0,75 0,75 1,00 0,00 0,75 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 

84 1,00 0,25 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,25 0,50 0,50 0,75 1,00 1,00 0,00 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,25 0,75 0,25 0,75 0,75 0,75 

85 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,75 1,00 0,75 0,50 0,00 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 

86 0,50 0,50 0,75 0,25 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,50 0,75 1,00 0,75 0,75 0,25 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 

87 0,75 0,25 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,75 1,00 1,00 0,75 1,00 0,00 0,50 0,25 1,00 0,75 0,50 

88 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 0,75 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,75 0,50 0,00 1,00 0,25 0,50 0,50 1,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 443 

j 
i 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 

89 0,50 0,75 0,50 0,25 0,50 0,25 0,50 0,75 0,25 1,00 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 1,00 0,50 0,00 0,75 0,50 0,75 0,25 0,75 

90 0,75 0,25 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,75 0,25 0,50 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,00 1,00 0,25 0,50 0,50 1,00 

91 0,50 0,75 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,75 0,25 0,75 0,25 0,25 0,25 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,00 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 

92 0,50 1,00 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,75 0,00 0,75 0,25 0,25 0,25 0,75 0,25 0,50 0,50 0,75 0,25 0,00 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 

93 0,50 1,00 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,75 0,25 0,75 0,25 0,25 0,25 0,75 0,25 0,50 0,50 0,75 0,50 0,00 0,50 0,75 0,50 0,25 0,50 

94 0,50 1,00 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,75 0,25 0,75 0,25 0,25 0,25 0,75 0,25 0,50 0,50 0,75 0,50 0,00 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 

95 0,50 1,00 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,75 0,25 0,75 0,25 0,25 0,25 0,75 0,25 0,50 0,50 0,75 0,25 0,00 0,50 0,75 0,50 0,25 0,50 

j 
i 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 

1 1,00 0,25 0,50 0,25 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,25 0,75 0,50 1,00 1,00 0,50 0,50 1,00 1,00 0,25 0,50 0,75 0,75 0,75 0,25 0,25 

2 0,25 0,75 0,75 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,75 0,25 0,25 0,50 0,75 0,25 0,25 0,25 0,50 0,75 

3 0,75 0,25 0,50 0,25 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,75 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 1,00 0,75 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,25 

4 1,00 0,25 0,25 0,00 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,00 0,50 0,25 1,00 0,75 0,50 0,25 0,75 0,75 0,00 0,25 0,75 0,75 0,75 0,25 0,00 

5 1,00 0,25 0,50 0,25 1,00 0,75 0,75 0,50 0,75 0,25 0,50 0,50 1,00 0,75 0,75 0,50 1,00 1,00 0,25 0,50 0,75 0,75 0,75 0,25 0,25 

6 0,75 0,25 0,25 0,25 1,00 0,75 0,50 0,50 0,75 0,25 0,50 0,25 1,00 0,50 0,50 0,25 0,75 0,75 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 

7 1,00 0,25 0,25 0,00 1,00 0,75 0,75 0,50 0,75 0,00 0,50 0,25 1,00 0,75 0,50 0,25 1,00 1,00 0,25 0,25 1,00 0,75 1,00 0,25 0,00 

8 0,25 0,75 0,75 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,75 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 

9 0,75 0,00 0,25 0,00 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,00 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,00 0,25 0,75 0,50 0,50 0,00 0,00 

10 0,50 0,50 0,75 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,25 0,75 0,50 0,50 0,50 1,00 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 

11 0,75 0,25 0,25 0,00 0,75 1,00 0,75 0,50 1,00 0,00 0,50 0,25 0,75 0,50 0,75 0,25 0,75 0,75 0,00 0,25 0,75 0,75 0,75 0,25 0,00 

12 1,00 0,25 0,25 0,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,00 0,50 0,25 0,75 0,75 0,75 0,25 0,75 1,00 0,25 0,25 1,00 0,75 1,00 0,25 0,00 

13 1,00 0,25 0,25 0,25 1,00 0,75 0,50 0,50 1,00 0,25 0,25 0,25 1,00 0,25 0,50 0,25 0,75 0,75 0,25 0,25 0,50 0,50 0,75 0,25 0,25 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 444 

j 
i 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 

14 0,00 1,00 0,75 0,75 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 1,00 0,25 0,50 0,25 0,25 0,00 0,50 0,25 0,00 0,75 0,50 0,00 0,25 0,00 0,50 1,00 

15 1,00 0,25 0,25 0,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,00 0,50 0,50 1,00 0,75 0,75 0,50 0,75 1,00 0,25 0,50 1,00 0,75 1,00 0,25 0,00 

16 0,50 0,25 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,25 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,25 

17 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,25 0,75 0,25 

18 0,50 0,50 0,75 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 1,00 0,75 0,75 0,75 0,50 1,00 0,75 0,50 0,50 1,00 0,50 0,50 0,50 0,75 0,25 

19 0,75 0,25 0,25 0,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,25 0,75 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,25 0,50 1,00 0,75 0,75 0,25 0,00 

20 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 

21 0,75 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,75 0,75 0,75 1,00 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 

22 0,25 0,75 0,75 1,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 1,00 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,75 0,50 0,00 0,25 0,00 0,75 1,00 

23 0,75 0,25 0,50 0,25 0,75 0,50 0,50 0,75 0,50 0,25 1,00 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,25 

24 0,75 0,25 0,25 0,25 0,75 0,75 0,75 1,00 0,50 0,25 0,75 0,50 0,75 0,50 0,75 0,50 0,75 0,75 0,25 0,50 1,00 1,00 0,75 0,50 0,25 

25 0,75 0,25 0,50 0,25 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,75 0,50 1,00 1,00 0,50 0,50 0,75 0,75 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 

j 
i 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 

26 1,00 0,25 0,50 0,00 1,00 0,75 0,75 0,50 0,75 0,25 0,50 0,50 1,00 0,75 0,75 0,50 1,00 1,00 0,25 0,50 1,00 0,75 1,00 0,25 0,00 

27 0,25 1,00 1,00 0,75 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,75 0,50 0,75 0,50 0,25 0,25 0,75 0,25 0,25 0,75 0,75 0,25 0,25 0,00 0,75 1,00 

28 0,50 1,00 1,00 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,25 1,00 0,50 0,25 0,75 1,00 0,25 0,25 0,25 0,75 0,75 

29 0,00 0,75 0,50 1,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,75 0,25 0,50 0,25 0,25 0,00 0,50 0,25 0,00 0,75 0,50 0,00 0,00 0,00 0,50 0,75 

30 1,00 0,25 0,25 0,00 1,00 0,75 0,75 0,50 1,00 0,00 0,50 0,25 1,00 0,75 0,75 0,50 1,00 1,00 0,25 0,25 1,00 1,00 1,00 0,25 0,00 

31 0,75 0,25 0,25 0,25 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 0,25 0,50 0,50 0,75 0,50 0,75 0,25 0,75 0,75 0,25 0,25 0,75 0,75 0,75 0,25 0,25 

32 0,75 0,25 0,25 0,00 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 0,00 0,50 0,25 0,75 0,50 0,75 0,25 0,75 0,75 0,25 0,25 1,00 1,00 0,75 0,25 0,00 

33 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,75 0,75 1,00 0,50 0,25 0,50 0,50 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 1,00 0,50 0,50 0,25 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 445 

j 
i 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 

34 0,75 0,25 0,25 0,25 1,00 0,75 0,75 0,50 1,00 0,25 0,50 0,25 0,75 0,50 0,75 0,25 0,75 0,75 0,25 0,25 0,75 0,75 0,75 0,25 0,25 

35 0,25 0,75 0,75 0,75 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 1,00 0,50 0,75 0,25 0,25 0,25 0,75 0,25 0,00 1,00 0,50 0,00 0,25 0,00 0,75 1,00 

36 0,50 0,50 0,75 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 1,00 1,00 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,25 

37 0,50 0,75 0,75 0,50 0,25 0,50 0,25 0,50 0,25 0,75 1,00 1,00 0,50 0,50 0,50 1,00 0,50 0,50 0,75 1,00 0,50 0,50 0,25 1,00 0,50 

38 1,00 0,50 0,50 0,25 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,25 0,75 0,50 1,00 1,00 0,75 0,50 1,00 1,00 0,25 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,25 

39 0,75 0,25 0,50 0,25 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,75 0,50 1,00 1,00 0,50 0,50 1,00 0,75 0,25 0,50 0,75 0,50 0,75 0,25 0,25 

40 0,75 0,25 0,25 0,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,25 0,50 0,50 0,75 0,50 1,00 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,75 1,00 0,50 0,25 0,00 

41 0,50 0,75 1,00 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,25 0,75 0,75 1,00 0,50 0,50 0,25 1,00 0,50 0,50 0,75 1,00 0,50 0,50 0,25 0,75 0,50 

42 1,00 0,25 0,50 0,25 1,00 0,75 0,75 0,50 0,75 0,25 0,75 0,50 1,00 1,00 0,50 0,50 1,00 1,00 0,25 0,50 0,75 0,75 1,00 0,50 0,25 

43 1,00 0,25 0,25 0,00 1,00 0,75 0,75 0,50 0,75 0,00 0,50 0,50 1,00 0,75 0,50 0,50 1,00 1,00 0,25 0,50 0,75 0,75 1,00 0,25 0,00 

44 0,25 0,75 0,75 0,75 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 1,00 0,50 0,75 0,25 0,25 0,25 0,75 0,25 0,25 1,00 0,50 0,25 0,25 0,25 1,00 0,75 

45 0,50 0,75 1,00 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,50 0,75 1,00 0,50 0,50 0,25 1,00 0,50 0,50 0,50 1,00 0,50 0,25 0,25 0,75 0,50 

46 1,00 0,25 0,25 0,00 1,00 0,75 1,00 0,75 0,75 0,00 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,25 0,50 1,00 1,00 1,00 0,25 0,00 

47 0,75 0,25 0,25 0,00 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 0,25 0,50 0,50 0,75 0,50 1,00 0,50 0,75 0,75 0,25 0,25 1,00 1,00 0,75 0,25 0,00 

48 1,00 0,00 0,25 0,00 1,00 0,75 0,75 0,50 0,75 0,00 0,50 0,25 0,75 0,75 0,50 0,25 1,00 1,00 0,25 0,25 1,00 0,75 1,00 0,25 0,00 

49 0,25 0,75 0,75 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,75 0,75 1,00 0,50 0,25 0,25 0,75 0,50 0,25 1,00 0,75 0,25 0,25 0,25 1,00 0,50 

50 0,00 1,00 0,75 0,75 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 1,00 0,25 0,50 0,25 0,25 0,00 0,50 0,25 0,00 0,75 0,50 0,00 0,00 0,00 0,50 1,00 

j 
i 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 

51 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,25 0,75 0,50 0,25 0,50 0,75 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 

52 0,50 0,50 0,75 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,25 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 

53 0,25 1,00 1,00 0,75 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 1,00 0,50 0,75 0,50 0,25 0,25 0,75 0,25 0,25 1,00 0,75 0,25 0,25 0,25 1,00 0,75 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 446 

j 
i 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 

54 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,25 0,75 0,50 0,50 0,25 0,75 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 

55 0,50 0,50 0,75 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,75 0,25 0,50 0,50 0,75 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 

56 0,25 0,75 0,50 1,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 1,00 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,00 1,00 0,50 0,00 0,25 0,00 0,75 0,75 

57 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,25 0,75 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 

58 0,75 0,50 0,75 0,25 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 1,00 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 

59 0,00 0,75 0,50 0,50 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,50 0,50 0,25 0,25 0,00 0,50 0,50 

60 0,25 1,00 1,00 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,75 0,50 0,75 0,50 0,25 0,25 0,75 0,25 0,25 0,50 0,75 0,25 0,25 0,25 0,50 0,75 

61 0,25 1,00 1,00 0,75 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 1,00 0,50 0,75 0,25 0,25 0,25 0,75 0,25 0,25 0,75 0,75 0,25 0,25 0,00 0,75 1,00 

62 0,00 0,75 0,50 0,50 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,50 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,75 

63 0,75 0,25 0,50 0,25 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,25 0,75 0,50 1,00 0,75 0,50 0,50 1,00 0,75 0,25 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,25 

64 0,75 0,25 0,25 0,25 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 0,25 0,50 0,50 0,75 0,50 1,00 0,25 0,75 0,50 0,25 0,25 0,75 0,75 0,50 0,25 0,00 

65 0,75 0,25 0,25 0,00 0,75 1,00 1,00 0,50 0,75 0,00 0,50 0,25 0,75 0,50 0,75 0,25 0,75 0,75 0,00 0,25 0,75 0,75 0,50 0,25 0,00 

66 0,75 0,25 0,25 0,00 0,75 0,75 0,75 0,25 0,75 0,00 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,00 0,25 0,75 0,50 0,50 0,25 0,00 

67 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 

68 0,75 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 

69 1,00 0,25 0,50 0,25 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,25 0,75 0,50 1,00 1,00 0,75 0,50 1,00 1,00 0,25 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,25 

70 0,75 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,75 1,00 0,25 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 

71 0,75 0,25 0,50 0,25 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,75 0,50 1,00 1,00 0,50 0,50 1,00 0,75 0,25 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,25 

72 0,25 1,00 1,00 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,75 0,75 1,00 0,50 0,25 0,25 1,00 0,50 0,25 1,00 0,75 0,25 0,25 0,25 1,00 0,75 

73 1,00 0,50 0,50 0,25 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,25 0,75 0,50 1,00 1,00 0,75 0,50 1,00 0,75 0,25 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,25 

74 0,75 0,50 0,50 0,25 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,25 0,75 0,50 1,00 1,00 0,75 0,50 1,00 0,75 0,25 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,25 

75 0,25 1,00 1,00 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,25 0,75 0,50 0,25 0,75 1,00 0,25 0,25 0,25 0,75 0,75 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 447 

j 
i 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 

76 0,00 1,00 0,75 0,75 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 1,00 0,25 0,50 0,25 0,25 0,00 0,50 0,25 0,00 0,50 0,50 0,00 0,00 0,00 0,50 1,00 

77 0,25 0,75 1,00 0,50 0,25 0,50 0,25 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,25 1,00 0,50 0,25 0,50 1,00 0,25 0,25 0,25 0,75 0,50 

78 0,25 1,00 1,00 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,75 0,50 0,75 0,50 0,25 0,25 0,75 0,50 0,25 0,75 0,75 0,25 0,25 0,25 0,75 0,75 

79 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,50 1,00 1,00 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,25 0,75 0,25 

80 0,25 1,00 0,75 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,75 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,00 0,50 0,75 

81 1,00 0,25 0,25 0,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,00 0,50 0,25 0,75 0,75 0,75 0,25 0,75 0,75 0,25 0,25 1,00 0,75 1,00 0,25 0,00 

82 1,00 0,25 0,25 0,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,00 0,50 0,25 0,75 0,50 0,75 0,25 0,75 0,75 0,25 0,25 1,00 1,00 0,75 0,25 0,00 

83 0,75 0,25 0,25 0,25 1,00 0,50 0,50 0,50 0,75 0,25 0,50 0,25 0,75 0,50 0,50 0,25 0,75 0,75 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,25 0,00 

84 1,00 0,25 0,25 0,00 1,00 0,75 0,75 0,50 1,00 0,00 0,50 0,50 1,00 0,75 0,75 0,50 1,00 1,00 0,25 0,25 0,75 0,75 0,75 0,25 0,00 

85 0,25 0,50 0,75 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,25 0,75 0,50 0,25 1,00 0,50 0,25 0,25 0,25 1,00 0,50 

86 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,75 0,25 0,50 1,00 1,00 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,25 

87 0,75 0,25 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,25 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,25 

88 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,75 0,25 0,75 0,50 0,50 0,25 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 

89 0,50 0,50 0,75 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,25 1,00 0,50 0,50 0,50 1,00 0,50 0,25 0,25 0,50 0,25 

90 0,50 0,25 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,75 1,00 0,25 0,50 0,75 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 

91 0,25 0,75 1,00 0,50 0,25 0,50 0,25 0,50 0,25 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,25 1,00 0,50 0,25 0,50 1,00 0,25 0,25 0,25 0,75 0,75 

92 0,25 1,00 1,00 0,50 0,25 0,50 0,25 0,50 0,25 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,25 0,75 0,50 0,25 0,75 1,00 0,25 0,25 0,25 0,75 0,75 

93 0,50 1,00 1,00 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,25 0,75 0,50 0,25 0,50 0,75 0,25 0,25 0,25 0,75 0,75 

94 0,50 1,00 1,00 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,25 0,75 0,50 0,25 0,50 1,00 0,25 0,25 0,25 0,75 0,75 

95 0,50 1,00 1,00 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 0,25 0,75 0,50 0,25 0,50 0,75 0,25 0,25 0,25 0,75 0,75 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 448 

j 
i 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 

1 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,75 0,25 0,50 0,25 0,00 1,00 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 1,00 0,75 1,00 0,50 1,00 1,00 0,25 

2 1,00 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 0,75 1,00 0,75 0,75 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 1,00 

3 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 1,00 0,25 0,50 0,25 0,00 1,00 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 1,00 0,75 1,00 0,50 0,75 1,00 0,50 

4 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,50 0,00 0,25 0,25 0,00 0,75 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,75 0,50 0,75 0,25 0,75 0,75 0,00 

5 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,75 0,00 0,25 0,25 0,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 1,00 0,50 0,75 0,50 1,00 1,00 0,25 

6 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,00 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,25 0,50 0,25 0,75 0,75 0,25 

7 0,25 0,50 0,25 0,50 0,50 0,00 0,50 0,75 0,00 0,25 0,25 0,00 0,75 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 1,00 0,75 0,75 0,25 1,00 0,75 0,25 

8 1,00 0,75 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,75 

9 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,50 1,00 1,00 1,00 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,00 0,50 0,50 0,00 

10 1,00 1,00 0,50 0,75 1,00 0,25 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 0,75 

11 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,00 0,50 0,50 0,00 0,25 0,25 0,00 0,75 0,75 0,75 1,00 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,25 0,75 0,75 0,25 

12 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,50 0,00 0,25 0,25 0,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,50 0,75 0,25 0,75 0,75 0,25 

13 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,75 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,75 0,25 0,50 0,25 0,75 0,75 0,25 

14 0,50 0,25 1,00 0,50 0,50 0,75 0,50 0,25 0,50 0,75 1,00 0,75 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,75 0,25 0,25 0,75 

15 0,25 0,50 0,25 0,50 0,25 0,00 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,00 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,75 0,25 0,75 0,75 0,25 

16 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,00 0,75 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

17 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,50 0,25 0,75 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

18 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 1,00 0,25 0,50 0,50 0,25 0,75 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

19 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 0,50 0,75 0,25 0,25 0,25 0,00 1,00 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,75 0,25 0,75 0,75 0,25 

20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 449 

j 
i 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 

21 0,75 1,00 0,50 0,75 0,75 0,25 0,75 1,00 0,25 0,50 0,50 0,25 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,50 0,75 1,00 0,50 

22 0,50 0,25 0,75 0,50 0,50 1,00 0,50 0,25 0,50 0,75 0,75 0,50 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,75 0,25 0,25 0,75 

23 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,75 0,25 0,50 0,25 0,00 1,00 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,75 0,50 0,75 0,75 0,50 

24 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,00 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,25 0,75 0,75 0,25 

25 0,50 0,75 0,50 0,75 0,75 0,25 0,75 0,75 0,25 0,50 0,50 0,25 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 0,50 1,00 1,00 0,50 

j 
i 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 

26 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 0,50 0,75 0,00 0,25 0,25 0,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 1,00 0,75 0,75 0,25 1,00 0,75 0,25 

27 0,75 0,50 1,00 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,75 1,00 1,00 0,75 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 1,00 0,50 0,50 1,00 

28 0,75 0,75 1,00 0,50 0,75 0,50 0,50 0,75 0,50 1,00 1,00 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 1,00 0,50 0,50 1,00 

29 0,50 0,25 0,75 0,25 0,25 1,00 0,25 0,25 0,50 0,50 0,75 0,50 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,50 

30 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 0,50 0,75 0,00 0,25 0,25 0,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,50 0,75 0,25 0,75 0,75 0,25 

31 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,75 1,00 1,00 0,75 0,50 0,50 0,75 0,25 0,50 0,25 0,75 0,75 0,25 

32 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,00 0,25 0,50 0,00 0,25 0,25 0,00 0,75 1,00 1,00 0,75 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,25 0,75 0,75 0,25 

33 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,75 0,75 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 

34 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,25 0,50 0,25 0,75 0,75 0,25 

35 0,50 0,50 1,00 0,50 0,50 1,00 0,50 0,50 0,50 0,75 1,00 0,50 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,75 0,25 0,25 0,75 

36 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 1,00 0,25 0,50 0,50 0,25 0,75 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

37 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,25 0,75 0,75 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 1,00 0,50 0,50 0,75 

38 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,75 0,25 0,50 0,25 0,25 1,00 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 1,00 0,75 1,00 0,50 1,00 1,00 0,50 

39 0,50 0,75 0,25 0,75 0,50 0,25 0,50 0,75 0,25 0,25 0,25 0,00 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,25 1,00 1,00 0,50 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 450 

j 
i 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 

40 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,00 0,25 0,25 0,00 0,50 1,00 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,25 0,50 0,25 0,75 0,75 0,25 

41 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,25 0,75 0,75 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 1,00 0,50 0,50 0,75 

42 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,50 0,75 0,25 0,25 0,25 0,25 1,00 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 1,00 0,75 1,00 0,50 1,00 1,00 0,50 

43 0,25 0,50 0,25 0,50 0,50 0,00 0,50 0,75 0,00 0,25 0,25 0,00 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 0,75 1,00 0,75 0,75 0,25 0,75 0,75 0,25 

44 0,50 0,50 1,00 0,25 0,50 1,00 0,25 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 1,00 0,25 0,25 0,75 

45 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,75 0,50 0,50 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 1,00 

46 0,25 0,50 0,25 0,50 0,50 0,00 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,25 0,75 0,75 0,25 

47 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,00 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,25 0,75 0,75 0,25 

48 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,50 0,00 0,25 0,00 0,00 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,75 0,25 0,75 0,75 0,25 

49 0,50 0,50 1,00 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 1,00 0,50 0,50 0,75 

50 0,50 0,25 0,75 0,50 0,50 0,75 0,50 0,25 0,50 0,75 1,00 0,75 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,75 0,25 0,25 0,75 

j 
i 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 

51 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 0,50 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 1,00 

52 0,75 1,00 0,50 1,00 1,00 0,25 1,00 0,75 0,25 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,75 0,75 0,50 1,00 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 

53 0,75 0,50 1,00 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 1,00 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 1,00 0,50 0,50 0,75 

54 1,00 1,00 0,50 1,00 1,00 0,25 1,00 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 1,00 0,75 0,50 1,00 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 

55 1,00 1,00 0,50 1,00 1,00 0,25 1,00 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,75 0,75 0,25 0,75 0,50 0,50 0,25 0,50 0,75 

56 0,50 0,25 0,75 0,25 0,25 1,00 0,25 0,25 0,50 0,50 0,75 0,50 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,75 0,25 0,25 0,50 

57 1,00 1,00 0,50 1,00 1,00 0,25 1,00 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 1,00 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 

58 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,25 0,75 1,00 0,25 0,50 0,50 0,25 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 

59 0,75 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 1,00 0,75 0,50 1,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,75 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 451 

j 
i 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 

60 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 0,75 1,00 0,75 0,75 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 1,00 

61 0,75 0,50 1,00 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 1,00 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 1,00 0,25 0,50 0,75 

62 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 1,00 0,75 0,50 1,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,50 

63 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,75 0,25 0,50 0,50 0,25 1,00 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 1,00 0,75 1,00 0,50 1,00 1,00 0,50 

64 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,00 0,25 0,25 0,00 0,75 1,00 1,00 0,75 0,50 0,50 0,75 0,25 0,50 0,25 0,75 0,75 0,25 

65 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,50 0,00 0,25 0,25 0,00 0,50 1,00 1,00 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,75 0,75 0,25 

66 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,50 0,00 0,25 0,25 0,00 0,50 0,75 0,75 1,00 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,00 

67 0,75 0,75 0,50 1,00 0,75 0,25 1,00 0,75 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,25 1,00 1,00 0,50 1,00 0,75 0,50 0,75 0,75 0,50 

68 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,25 0,75 0,75 0,25 0,50 0,50 0,25 0,75 0,50 0,50 0,50 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 0,50 0,75 0,75 0,50 

69 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,50 0,75 0,25 0,25 0,25 0,25 1,00 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 1,00 0,75 1,00 0,50 1,00 1,00 0,50 

70 0,75 1,00 0,50 1,00 0,75 0,25 0,75 0,75 0,25 0,50 0,50 0,25 0,75 0,25 0,50 0,50 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 0,50 0,75 0,75 0,50 

71 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,75 0,25 0,50 0,25 0,25 1,00 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 1,00 0,75 1,00 0,50 1,00 1,00 0,50 

72 0,75 0,50 1,00 0,50 0,50 0,75 0,50 0,75 0,50 0,75 1,00 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 1,00 0,50 0,50 0,75 

73 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,75 0,25 0,50 0,25 0,25 1,00 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 1,00 0,75 1,00 0,50 1,00 1,00 0,25 

74 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,75 0,25 0,50 0,50 0,25 1,00 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 1,00 0,75 1,00 0,50 1,00 1,00 0,50 

75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 0,75 1,00 0,75 0,50 0,50 0,25 0,25 0,00 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,25 0,50 1,00 

j 
i 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 

76 0,50 0,25 0,75 0,50 0,50 0,75 0,50 0,25 0,75 0,75 1,00 0,75 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,75 0,25 0,25 0,75 

77 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,50 1,00 0,75 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 1,00 

78 0,75 0,50 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 1,00 1,00 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 1,00 0,50 0,50 1,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 452 

j 
i 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 

79 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,25 0,50 0,50 0,25 0,75 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 

80 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 1,00 1,00 0,75 1,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,75 0,25 0,25 0,75 

81 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,00 0,25 0,50 0,00 0,25 0,25 0,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,25 0,75 0,75 0,25 

82 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,00 0,75 0,75 1,00 0,75 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,25 0,75 0,75 0,25 

83 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,00 0,25 0,25 0,00 0,75 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,75 0,25 0,50 0,25 0,75 0,75 0,25 

84 0,25 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 0,50 0,75 0,00 0,25 0,25 0,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 1,00 0,50 0,75 0,25 1,00 0,75 0,25 

85 0,50 0,50 0,75 0,25 0,25 0,75 0,25 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 

86 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,25 0,50 0,50 0,25 0,75 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 

87 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,75 0,25 0,50 0,25 0,00 1,00 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,75 0,50 0,75 0,75 0,50 

88 0,75 1,00 0,50 1,00 1,00 0,25 1,00 0,75 0,25 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,50 0,50 1,00 1,00 0,50 1,00 0,75 0,50 0,50 0,75 0,50 

89 0,75 1,00 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 1,00 0,25 0,75 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 0,75 

90 0,50 0,75 0,25 0,75 0,75 0,25 0,75 0,75 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 0,50 0,75 0,75 0,50 

91 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,50 1,00 0,75 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 1,00 0,50 0,50 1,00 

92 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 1,00 

93 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 1,00 

94 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 1,00 

95 1,00 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 0,75 1,00 1,00 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 1,00 

j 
i 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 

1 0,25 0,50 0,25 0,50 0,25 0,75 0,75 0,75 1,00 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

2 0,75 1,00 1,00 0,50 1,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,50 0,75 0,25 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 

3 0,25 0,50 0,50 0,75 0,25 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 453 

j 
i 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 

4 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,75 0,75 1,00 1,00 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

5 0,00 0,50 0,25 0,50 0,25 1,00 0,75 1,00 1,00 0,25 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 

6 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,75 0,50 1,00 1,00 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

7 0,00 0,25 0,25 0,50 0,25 1,00 0,75 0,75 1,00 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

8 0,50 0,75 0,75 0,25 0,75 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,50 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

9 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,75 0,75 0,50 0,50 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 

10 0,50 1,00 0,75 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

11 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,75 0,75 0,75 0,75 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

12 0,00 0,25 0,25 0,50 0,25 1,00 1,00 0,75 1,00 0,25 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

13 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,75 0,50 1,00 1,00 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

14 1,00 0,50 0,75 0,25 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

15 0,00 0,50 0,25 0,50 0,25 0,75 0,75 0,75 0,75 0,25 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 

16 0,25 0,50 0,50 0,75 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 1,00 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

17 0,25 0,50 0,50 1,00 0,25 0,25 0,50 0,25 0,50 1,00 1,00 1,00 0,25 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

18 0,25 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

19 0,25 0,50 0,25 0,50 0,25 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 0,75 1,00 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 

20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

21 0,25 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 1,00 0,75 1,00 0,75 0,50 0,50 0,75 0,50 

22 0,75 0,50 0,75 0,50 0,75 0,00 0,00 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,25 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 

23 0,25 0,50 0,50 0,75 0,25 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 1,00 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

24 0,25 0,50 0,25 0,50 0,25 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 0,75 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 

25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,25 0,75 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 1,00 0,75 1,00 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 454 

j 
i 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 

26 0,00 0,25 0,25 0,50 0,25 1,00 1,00 0,75 1,00 0,25 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 

27 1,00 0,75 1,00 0,50 1,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 

28 0,75 1,00 1,00 0,50 0,75 0,25 0,25 0,25 0,25 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

29 0,75 0,50 0,50 0,25 0,50 0,00 0,00 0,25 0,00 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

30 0,00 0,25 0,25 0,50 0,25 1,00 1,00 1,00 1,00 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

31 0,25 0,50 0,25 0,50 0,25 1,00 1,00 0,50 0,75 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

32 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 1,00 1,00 0,50 0,75 0,25 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

33 0,25 0,50 0,25 0,50 0,25 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 

34 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 1,00 0,75 0,75 1,00 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

35 1,00 0,75 0,75 0,50 0,75 0,00 0,00 0,25 0,00 0,75 0,50 0,25 0,25 0,50 0,25 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

36 0,25 0,75 0,50 1,00 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 1,00 0,75 0,50 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 

37 0,50 0,75 0,75 1,00 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,75 1,00 0,75 0,50 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

38 0,25 0,50 0,50 0,50 0,25 0,75 0,75 0,75 1,00 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

39 0,25 0,50 0,25 0,50 0,25 0,75 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 1,00 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

40 0,00 0,25 0,25 0,50 0,25 0,75 0,75 0,50 0,75 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

41 0,50 1,00 0,75 0,75 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 1,00 0,50 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 

42 0,25 0,50 0,50 0,50 0,25 0,75 0,75 0,75 1,00 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

43 0,00 0,25 0,25 0,50 0,25 0,75 0,75 0,75 1,00 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

44 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 1,00 0,75 0,50 0,25 0,50 0,25 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 

45 0,50 1,00 0,75 0,75 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,75 0,50 0,75 1,00 0,50 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 

46 0,00 0,25 0,25 0,50 0,25 1,00 1,00 0,50 0,75 0,25 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 455 

j 
i 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 

47 0,00 0,25 0,25 0,50 0,25 0,75 1,00 0,50 0,75 0,25 0,50 0,75 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

48 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 1,00 0,75 0,50 0,75 0,25 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

49 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 1,00 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

50 1,00 0,50 0,75 0,25 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

j 
i 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 

51 0,50 1,00 0,75 0,50 0,75 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

52 0,25 0,75 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 

53 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,25 0,25 0,25 0,25 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

54 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,25 0,50 0,50 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

55 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,50 0,50 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

56 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,00 0,00 0,25 0,25 0,75 0,50 0,25 0,25 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

57 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,50 0,50 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

58 0,25 0,75 0,50 0,75 0,25 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 

59 0,75 0,50 0,75 0,25 1,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 

60 0,75 1,00 1,00 0,50 1,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,25 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

61 1,00 0,75 1,00 0,50 0,75 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 

62 0,75 0,50 0,50 0,25 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

63 0,25 0,50 0,50 0,75 0,25 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 1,00 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

64 0,00 0,25 0,25 0,50 0,25 0,75 0,75 0,50 0,75 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 

65 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,75 1,00 0,50 0,75 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

66 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,75 0,75 0,75 0,75 0,00 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 456 

j 
i 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 

67 0,25 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 1,00 0,75 1,00 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

68 0,25 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,75 0,25 0,50 0,50 1,00 0,75 1,00 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

69 0,25 0,50 0,50 0,50 0,25 0,75 0,75 0,75 1,00 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

70 0,25 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 1,00 0,75 1,00 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

71 0,25 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

72 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,25 0,25 0,25 0,25 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,50 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 

73 0,25 0,50 0,50 0,50 0,25 0,75 0,75 0,75 1,00 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

74 0,25 0,50 0,50 0,50 0,25 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

75 0,75 1,00 1,00 0,50 0,75 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

j 
i 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 

76 1,00 0,50 0,75 0,25 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

77 0,50 1,00 1,00 0,50 0,75 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,75 0,50 0,75 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

78 0,75 1,00 1,00 0,50 0,75 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

79 0,25 0,50 0,50 1,00 0,25 0,50 0,50 0,25 0,50 1,00 1,00 0,75 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

80 1,00 0,75 0,75 0,25 1,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

81 0,00 0,25 0,25 0,50 0,25 1,00 1,00 0,75 1,00 0,25 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

82 0,00 0,25 0,25 0,50 0,25 1,00 1,00 0,50 0,75 0,25 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

83 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,75 0,50 1,00 1,00 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

84 0,00 0,25 0,25 0,50 0,25 1,00 0,75 1,00 1,00 0,25 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

85 0,50 0,50 0,50 1,00 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 1,00 0,75 0,75 0,25 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

86 0,25 0,75 0,50 1,00 0,25 0,50 0,50 0,25 0,50 0,75 1,00 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 

87 0,25 0,50 0,50 0,75 0,25 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 1,00 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 457 

j 
i 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 

88 0,25 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,50 0,50 1,00 0,75 1,00 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

89 0,50 1,00 0,75 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

90 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,50 0,50 1,00 0,75 1,00 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

91 0,75 1,00 1,00 0,50 0,75 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,75 0,50 0,50 0,75 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

92 0,75 1,00 1,00 0,50 0,75 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

93 0,75 1,00 1,00 0,50 0,75 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

94 0,75 1,00 1,00 0,50 0,75 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

95 0,75 1,00 1,00 0,50 0,75 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

Vėtros rizikos Vokietijos Federacinėje Respublikoje koreliacijos koeficientai 

j 
i 1 2 3 4 6 7 8 9 10 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 

1 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 

2 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 

3 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 

4 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 

6 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 

7 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 

8 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 

9 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 

10 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 

12 0,75 0,75 1,00 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 458 

j 
i 1 2 3 4 6 7 8 9 10 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 

13 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 

14 0,75 0,75 1,00 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 

15 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 

16 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 

17 0,50 0,50 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 

18 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 

19 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 

20 0,25 0,25 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

21 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 

22 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

23 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

24 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 

25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,75 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 

j 
i 1 2 3 4 6 7 8 9 10 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 

26 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 

27 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 

28 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 

29 0,50 0,50 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,50 0,50 

30 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 

31 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 459 

j 
i 1 2 3 4 6 7 8 9 10 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 

32 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 

33 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 

34 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 

35 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 

36 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 

37 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 0,25 0,25 

38 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 

39 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 

40 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 

41 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 

42 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 

44 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 

45 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 

46 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 

47 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 

48 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 

49 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 

j 
i 1 2 3 4 6 7 8 9 10 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 

50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 

51 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 460 

j 
i 1 2 3 4 6 7 8 9 10 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 

52 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 

53 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 

54 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 

55 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 

56 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 

57 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 

58 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 

59 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 

60 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

61 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 

63 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 

64 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 

65 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 

66 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

67 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

68 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

69 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 

70 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

71 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

72 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

73 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 461 

j 
i 1 2 3 4 6 7 8 9 10 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 

74 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 

76 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

77 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

78 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

79 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

80 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

81 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

82 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,00 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

83 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

84 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

85 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

86 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

87 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

88 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

89 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,25 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

90 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

91 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

92 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

93 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

94 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,25 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 462 

j 
i 1 2 3 4 6 7 8 9 10 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 

95 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

96 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

97 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,50 0,75 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 

98 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

99 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 

j 
i 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 44 45 46 47 48 49 

1 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

2 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

3 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 

4 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 

6 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

7 0,25 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

8 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

9 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

10 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 

12 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 

13 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

14 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

15 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

16 0,50 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 463 

j 
i 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 44 45 46 47 48 49 

17 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 

18 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 

19 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 

20 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

21 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

22 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

23 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 

24 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

25 1,00 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

j 
i 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 44 45 46 47 48 49 

26 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 

27 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 

28 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 

29 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 

30 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 

31 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 

32 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

33 0,50 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

34 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

35 0,25 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 464 

j 
i 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 44 45 46 47 48 49 

36 0,25 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 

37 0,50 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

38 0,50 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

39 0,50 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

40 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 

41 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 

42 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

44 0,50 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

45 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

46 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

47 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

48 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

49 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

j 
i 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 44 45 46 47 48 49 

50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 

51 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 

52 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 

53 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 

54 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 

55 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 465 

j 
i 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 44 45 46 47 48 49 

56 0,25 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 

57 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 

58 0,50 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

59 0,50 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

60 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 

61 0,25 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 

63 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 

64 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

65 0,25 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 

66 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

67 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 1,00 0,75 0,50 0,50 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 

68 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 1,00 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 

69 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 1,00 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 

70 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 

71 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 

72 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 

73 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 

j 
i 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 44 45 46 47 48 49 

74 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

75 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 

76 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 466 

j 
i 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 44 45 46 47 48 49 

77 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 

78 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 

79 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 

80 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 

82 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

83 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

84 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 

85 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 

86 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 

87 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 

88 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 

89 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 

90 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 

91 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

92 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 

93 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 

94 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 

95 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 1,00 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 

96 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 1,00 0,75 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

97 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 467 

j 
i 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 44 45 46 47 48 49 

98 0,25 0,25 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

99 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 

j 
i 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 

1 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

2 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

3 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

4 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

6 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 

7 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

8 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

9 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

10 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 

12 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

13 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

14 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

15 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

16 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

17 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 

18 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

19 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 

20 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 468 

j 
i 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 

21 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,75 0,75 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

22 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

23 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

24 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 

j 
i 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 

26 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

27 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,75 0,75 0,25 0,50 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

28 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 

29 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

30 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 1,00 1,00 0,50 0,75 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

31 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 1,00 1,00 0,50 0,75 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 

32 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 1,00 1,00 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 

33 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

34 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 

35 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

36 0,75 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 

37 0,75 1,00 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 

38 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

39 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

40 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 469 

j 
i 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 

41 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

42 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 

44 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

45 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

46 1,00 1,00 1,00 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 1,00 1,00 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 

47 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 1,00 1,00 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 

48 0,75 1,00 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 1,00 1,00 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 

49 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 1,00 1,00 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

j 
i 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 

50 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 

51 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 

52 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 

53 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

54 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

55 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 

56 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

57 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 

58 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 

59 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

60 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 

61 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 470 

j 
i 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 

63 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 0,75 

64 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

65 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 0,75 

66 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,50 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

67 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

68 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

69 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

70 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

71 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

72 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

73 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 1,00 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

j 
i 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 

74 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,50 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

75 0,50 0,75 0,50 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,50 0,50 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

76 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,50 0,50 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

77 0,50 0,75 0,50 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

78 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 

79 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 

80 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 

81 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 

82 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 471 

j 
i 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 

83 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 

84 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 

85 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 

86 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 

87 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 

88 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 

89 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

90 0,50 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

91 0,50 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

92 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 

93 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 1,00 

94 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 1,00 

95 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 

96 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 

97 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 

98 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 

99 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

j 
i 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 

1 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 

2 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 472 

j 
i 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 

3 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 

4 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 

6 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 

7 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,25 0,25 0,50 0,25 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

8 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

9 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

10 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 

12 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

13 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 

14 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

15 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

16 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 

17 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

18 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,50 

19 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

20 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 

21 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 

22 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,50 

23 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 

24 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 473 

j 
i 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 

26 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 

27 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 

28 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

29 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 

30 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 

31 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 

32 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 

33 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 

34 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 

35 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 

36 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,25 0,25 0,50 0,25 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

37 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 

38 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 

39 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

40 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 

41 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,75 

42 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

44 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 

45 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 

46 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 

47 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 474 

j 
i 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 

48 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 

49 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 

j 
i 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 

50 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

51 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

52 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 

53 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

54 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

55 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,25 0,25 0,50 0,25 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 

56 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 

57 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 

58 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

59 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 

60 1,00 1,00 1,00 0,75 0,50 0,50 0,25 0,00 0,25 0,25 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

61 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 

63 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,50 0,25 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

64 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,50 0,25 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 

65 1,00 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,25 0,25 0,50 0,25 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 

66 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,50 0,25 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

67 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,50 0,25 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 475 

j 
i 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 

68 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,50 0,25 0,50 0,25 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 

69 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,25 0,25 0,50 0,25 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 

70 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,25 0,25 0,50 0,50 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 

71 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,50 0,50 0,75 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 

72 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,50 0,50 0,75 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

73 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,50 0,50 0,75 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 

j 
i 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 

74 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,50 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 

75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,50 0,25 0,50 0,25 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 

76 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 

77 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,50 0,25 0,50 0,50 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

78 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 

79 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,50 0,25 1,00 0,50 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 

80 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 1,00 1,00 0,25 1,00 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 

81 0,50 0,25 0,50 0,25 0,50 0,25 1,00 1,00 0,25 1,00 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,00 0,25 

82 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 1,00 0,25 0,25 1,00 0,25 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 

83 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 1,00 1,00 0,25 1,00 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 

84 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 

85 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 

86 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,50 0,50 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,50 0,75 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 476 

j 
i 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 

87 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,25 0,25 1,00 0,50 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 

88 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,50 0,50 1,00 0,50 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 

89 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,50 0,50 0,75 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 

90 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,50 0,25 0,50 0,50 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 

91 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 

92 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 

93 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,50 

94 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,50 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 

95 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

96 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,25 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

97 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

98 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,25 0,00 0,25 0,25 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

99 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,25 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

Vėtros rizikos Airijos Respublikoje koreliacijos koeficientai 

j 
i CE CK CN CW DL DN GY KE KK KY LD LH LK LM LS MH MN MO OY RN SO TY WD WH WW WX 

CE 1,00 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 0,75 0,75 

CK 0,75 1,00 0,50 0,75 0,25 0,75 0,50 0,75 1,00 1,00 0,50 0,50 1,00 0,50 0,75 0,75 0,50 0,25 0,75 0,50 0,25 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 

CN 0,75 0,50 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,50 1,00 0,75 0,50 

CW 0,75 0,75 0,75 1,00 0,25 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 1,00 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 

DL 0,50 0,25 0,75 0,25 1,00 0,50 0,75 0,50 0,25 0,25 0,75 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 1,00 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 477 

j 
i CE CK CN CW DL DN GY KE KK KY LD LH LK LM LS MH MN MO OY RN SO TY WD WH WW WX 

DN 0,75 0,75 0,75 1,00 0,50 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 

GY 1,00 0,50 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,50 1,00 0,75 0,50 

KE 0,75 0,75 0,75 1,00 0,50 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 

KK 0,75 1,00 0,75 1,00 0,25 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 0,50 1,00 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 

KY 1,00 1,00 0,75 0,75 0,25 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 1,00 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 

LD 1,00 0,50 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,50 1,00 0,75 0,50 

LH 0,75 0,50 1,00 0,75 0,50 1,00 0,75 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,50 1,00 0,75 0,75 

LK 1,00 1,00 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,50 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 

LM 0,75 0,50 1,00 0,50 0,75 0,75 1,00 0,75 0,50 0,50 1,00 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 0,25 1,00 0,50 0,25 

LS 1,00 0,75 0,75 1,00 0,50 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 0,75 0,50 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 

MH 0,75 0,75 1,00 0,75 0,50 1,00 0,75 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 

MN 0,75 0,50 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,50 0,50 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,50 1,00 0,75 0,50 

MO 0,75 0,25 1,00 0,50 0,75 0,75 1,00 0,75 0,50 0,75 1,00 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 0,50 0,25 0,75 0,50 0,25 

OY 1,00 0,75 1,00 0,75 0,50 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 0,75 0,75 

RN 1,00 0,50 1,00 0,50 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,50 1,00 0,75 0,50 

SO 0,75 0,25 1,00 0,50 1,00 0,75 1,00 0,75 0,50 0,50 1,00 0,75 0,50 1,00 0,50 0,75 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 0,50 0,25 0,75 0,50 0,25 

TY 1,00 1,00 0,75 1,00 0,25 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 0,75 1,00 0,75 0,75 0,50 1,00 0,75 0,50 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 

WD 0,75 1,00 0,50 1,00 0,25 0,75 0,50 0,75 1,00 0,75 0,50 0,50 0,75 0,25 0,75 0,75 0,50 0,25 0,75 0,50 0,25 1,00 1,00 0,50 1,00 1,00 

WH 1,00 0,75 1,00 0,75 0,50 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 0,50 1,00 0,75 0,50 

WW 0,75 0,75 0,75 1,00 0,25 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 1,00 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,50 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 

WX 0,75 0,75 0,50 1,00 0,25 0,75 0,50 0,75 1,00 0,75 0,50 0,75 0,75 0,25 0,75 0,75 0,50 0,25 0,75 0,50 0,25 0,75 1,00 0,50 1,00 1,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 478 

Vėtros rizikos Nyderlandų Karalystėje koreliacijos koeficientai 

j 
i 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 

10 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

11 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

12 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

13 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

14 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

15 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

16 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 

17 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

18 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 

19 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

20 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

21 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

22 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

23 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

24 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

25 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

26 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

27 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

28 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

29 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 479 

j 
i 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 

30 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

31 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

32 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

33 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

34 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

35 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

j 
i 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 

36 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

37 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

38 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

39 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

40 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

41 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

42 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

43 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

44 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

45 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

46 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

47 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

48 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 480 

j 
i 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 

49 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

50 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

51 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

52 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

53 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

54 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

55 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 

56 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

57 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 

58 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 

59 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

60 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

j 
i 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 

61 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

62 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

63 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

64 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

65 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

66 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

67 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 481 

j 
i 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 

68 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

69 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

70 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

71 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 

72 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

73 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

74 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

75 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 

76 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 

77 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 

78 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 

79 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 

80 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

j 
i 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 

81 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

82 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

83 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

84 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 

85 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 

86 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 482 

j 
i 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 

87 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

88 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

89 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

90 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

91 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

92 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

93 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

94 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

95 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

96 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

97 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

98 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

99 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

j 
i 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 

10 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

11 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

12 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

13 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

14 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

15 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 483 

j 
i 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 

16 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 

17 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 

18 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 

19 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 

20 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

21 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

22 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

23 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

24 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

25 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

26 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 

27 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 

28 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 

29 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 

30 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 

31 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 

32 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 

33 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 

34 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 

35 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 484 

j 
i 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 

36 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

37 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 0,75 0,75 

38 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 

39 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 

40 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

41 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 

42 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 

43 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 

44 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 

45 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 

46 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 

47 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 

48 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

49 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 

50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

51 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

52 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

53 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

54 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

55 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

56 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 485 

j 
i 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 

57 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

58 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

59 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

60 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

j 
i 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 

61 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

62 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 

63 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

64 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

65 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

66 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

67 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 

68 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

69 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

70 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

71 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

72 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

73 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 

74 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 

75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 486 

j 
i 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 

76 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

77 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

78 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

79 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

80 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

j 
i 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 

81 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

82 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

83 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 

84 1,00 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 

85 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 

86 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

87 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 

88 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

89 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

90 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

91 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

92 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

93 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

94 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 487 

j 
i 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 

95 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

96 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

97 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

98 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

99 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

j 
i 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 

10 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

11 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

12 0,75 0,50 0,50 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

13 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

14 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

15 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 

16 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 

17 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 

18 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 

19 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 

20 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 

21 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 

22 0,75 0,50 0,75 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 

23 0,75 0,50 0,75 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 488 

j 
i 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 

24 0,75 0,50 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 

25 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 

26 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 

27 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 

28 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 

29 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 

30 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 

31 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 

32 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 

33 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 

34 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 

35 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

j 
i 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 

36 0,75 0,50 0,50 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 

37 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

38 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

39 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

40 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 

41 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 

42 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 489 

j 
i 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 

43 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

44 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

45 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

46 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

47 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

48 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

49 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 

50 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

51 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

52 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 

53 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 

54 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 

55 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

56 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

57 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

58 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

59 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

60 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

j 
i 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 

61 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 

62 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 490 

j 
i 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 

63 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 

64 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 

65 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 

66 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 

67 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

68 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

69 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 

70 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 

71 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 

72 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

73 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

74 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

76 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

77 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

78 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

79 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

80 0,75 0,50 0,50 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

j 
i 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 

81 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

82 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 491 

j 
i 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 

83 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

84 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 

85 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 

86 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 

87 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 

88 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 

89 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 

90 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 

91 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

92 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 

93 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 

94 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

95 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

96 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 

97 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 

98 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 

99 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 

j 
i 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 

10 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

11 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

12 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 492 

j 
i 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 

13 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

14 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

15 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

16 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 

17 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

18 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 

19 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

20 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

21 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

22 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

23 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

24 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

25 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

26 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

27 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

28 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

29 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

30 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

31 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

32 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

33 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 493 

j 
i 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 

34 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

35 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

j 
i 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 

36 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

37 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

38 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

39 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

40 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 

41 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

42 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 

43 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 

44 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 

45 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 

46 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 

47 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 

48 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 

49 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 

50 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 

51 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 

52 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 

53 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 494 

j 
i 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 

54 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 

55 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 

56 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 

57 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 

58 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 

59 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 

60 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 

j 
i 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 

61 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 

62 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

63 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

64 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

65 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 

66 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 

67 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

68 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

69 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 

70 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 

71 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 

72 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

73 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 495 

j 
i 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 

74 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 

75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 

76 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 

77 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 

78 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

79 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

80 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 

j 
i 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 

81 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 

82 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 

83 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

84 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

85 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

86 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

87 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

88 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 

89 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

90 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

91 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

92 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

93 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 496 

j 
i 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 

94 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

95 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

96 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

97 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

98 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

99 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

Vėtros rizikos Norvegijos Karalystėje koreliacijos koeficientai 

j 
i 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 14 15 16 17 18 19 20 

1 1,00 1,00 1,00 0,75 0,50 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 0,50 0,50 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 1,00 1,00 1,00 0,75 0,50 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,50 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 1,00 1,00 1,00 0,75 0,50 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,50 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,25 0,00 0,00 0,25 

5 0,50 0,50 0,50 1,00 1,00 0,75 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,00 0,00 0,25 

6 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 

7 1,00 1,00 1,00 0,75 0,50 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,50 0,50 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 1,00 1,00 1,00 0,75 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,50 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 0,75 0,75 0,75 0,50 0,25 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,50 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 

12 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,25 0,25 0,75 1,00 0,75 0,50 0,50 0,25 0,25 0,00 0,25 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 497 

j 
i 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 14 15 16 17 18 19 20 

14 0,25 0,25 0,25 0,50 0,75 0,50 0,25 0,25 0,25 0,00 0,50 0,75 1,00 1,00 0,75 0,50 0,25 0,00 0,25 

15 0,00 0,25 0,25 0,50 0,75 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,50 1,00 1,00 1,00 0,75 0,50 0,25 0,25 

16 0,00 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,50 0,75 1,00 1,00 1,00 0,25 0,00 0,25 

17 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,50 0,75 1,00 1,00 0,50 0,00 0,25 

18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,50 0,25 0,50 1,00 0,75 0,50 

19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,75 1,00 0,50 

20 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 1,00 

Vėtros rizikos Lenkijos Respublikoje koreliacijos koeficientai 

j 
i 00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 

00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

01 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

02 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 

03 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

04 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 

05 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 

06 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 

07 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

08 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 

09 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

10 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 498 

j 
i 00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 

11 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

12 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 

13 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 0,75 0,50 

14 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

15 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,50 

16 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 

17 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

18 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,50 

19 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 

20 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,75 0,75 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

21 0,75 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 0,75 

22 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 

23 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 

24 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,75 0,50 0,75 0,75 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

25 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 

j 
i 00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 

26 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,75 0,50 0,75 0,75 0,50 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 

27 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 

28 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 1,00 

29 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 499 

j 
i 00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 

30 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

31 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 

32 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 

33 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

34 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 

35 0,50 0,50 0,75 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 

36 0,75 0,50 0,75 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 

37 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 

38 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 

39 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 1,00 

40 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

41 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 

42 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 

43 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 

44 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

45 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

46 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

47 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

48 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 

49 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 500 

j 
i 00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 

51 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 

52 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 

53 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 

54 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 

55 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 

56 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 

57 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 

58 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 

59 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 

60 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 

61 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 

62 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 

63 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 

64 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

65 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 

66 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

67 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 

68 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 

69 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

70 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 

71 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 

72 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 501 

j 
i 00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 

73 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 

74 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 

75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 

j 
i 00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 

76 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 

77 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 

78 0,50 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 

80 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,25 

81 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,25 0,50 0,25 0,25 0,50 0,25 

82 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

83 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 

84 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 0,75 0,75 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 

85 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 

86 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

87 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 

88 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 

89 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

90 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

91 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

92 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 502 

j 
i 00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 

93 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

94 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

95 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

96 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

97 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,75 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 

98 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

99 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

j 
i 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 

00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 

01 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 

02 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

03 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 

04 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 

05 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

06 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

07 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

08 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 

09 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 

10 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

11 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 

12 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

13 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 503 

j 
i 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 

14 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 

15 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

16 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 

17 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

18 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

19 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 

20 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

21 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 

22 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 

23 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

24 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

25 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

j 
i 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 

26 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

27 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

28 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

29 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 

30 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 

31 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 

32 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 

33 0,75 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 504 

j 
i 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 

34 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

35 0,75 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

36 0,75 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

37 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

38 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 

39 0,75 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

40 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 

41 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 

42 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 

43 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 

44 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 

45 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

46 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

47 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 

48 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

49 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 

j 
i 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 

51 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 

52 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

53 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 505 

j 
i 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 

54 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 

55 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 

56 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 

57 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

58 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 

59 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 

60 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

61 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

62 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

63 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 

64 0,75 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 

65 0,75 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

66 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 

67 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 

68 0,75 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

69 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 

70 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

71 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

72 0,50 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 

73 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

74 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 

75 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 506 

j 
i 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 

76 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 

77 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 

78 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

80 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 

81 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 

82 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 

83 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 

84 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

85 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 

86 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

87 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 

88 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 

89 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

90 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

91 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

92 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

93 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

94 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

95 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

96 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

97 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 507 

j 
i 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 

98 1,00 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 

99 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

j 
i 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 

00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

01 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

02 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

03 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

04 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

05 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

06 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 

07 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

08 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

09 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

10 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

11 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 

12 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,75 

13 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

14 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

15 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

16 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

17 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 508 

j 
i 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 

18 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

19 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

20 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 

21 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

22 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

23 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

24 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 

25 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 

j 
i 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 

26 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

27 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 

28 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 

29 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 

30 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 

31 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 

32 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 

33 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

34 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 

35 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

36 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

37 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 509 

j 
i 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 

38 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 

39 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

40 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 0,75 0,75 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 

41 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 

42 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 

43 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 

44 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 

45 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 

46 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

47 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 

48 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 

49 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 

j 
i 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 

51 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 

52 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 

53 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 

54 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 

55 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 

56 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 

57 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 510 

j 
i 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 

58 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

59 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 

60 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

61 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

62 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

63 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 

64 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 

65 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 

66 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 

67 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 

68 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 

69 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 

70 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 

71 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 

72 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

73 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 

74 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 

75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 1,00 

j 
i 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 

76 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 

77 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 1,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 511 

j 
i 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 

78 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 

80 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

81 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

82 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

83 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 

84 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 

85 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

86 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

87 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

88 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

89 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 

90 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 

91 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 

92 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 

93 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 

94 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 

95 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 

96 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 

97 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

98 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 

99 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,50 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 512 

j 
i 76 77 78 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 

00 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 

01 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 

02 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 

03 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 

04 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 

05 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 

06 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

07 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

08 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 

09 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 1,00 

10 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 

11 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,75 

12 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 

13 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

14 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 

15 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 

16 0,50 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,75 

17 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

18 0,50 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

19 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,75 

20 0,25 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

21 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 513 

j 
i 76 77 78 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 

22 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

23 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

24 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 

j 
i 76 77 78 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 

26 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,75 0,75 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 

27 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 

28 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

29 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 

30 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

31 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

32 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

33 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 

34 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,50 

35 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 

36 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 

37 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 

38 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 

39 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

40 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

41 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 514 

j 
i 76 77 78 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 

42 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 

43 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

44 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

45 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 

46 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 

47 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

48 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

49 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 

50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,75 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 

j 
i 76 77 78 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 

51 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 

52 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,75 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 

53 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,75 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 

54 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 

55 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 

56 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 

57 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

58 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

59 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

60 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

61 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 515 

j 
i 76 77 78 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 

62 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 

63 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 

64 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

65 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

66 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

67 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

68 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

69 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

70 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 

71 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 

72 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

73 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 

74 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 

75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

j 
i 76 77 78 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 

76 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

77 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,75 

78 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 

80 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

81 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

82 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 0,75 1,00 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 516 

j 
i 76 77 78 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 

83 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 0,75 1,00 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,75 

84 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

85 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

86 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

87 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

88 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 

89 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 

90 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

91 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

92 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

93 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

94 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

95 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

96 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

97 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

98 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

99 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

Vėtros rizikos Ispanijos Karalystėje koreliacijos koeficientai 

j 
i 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 

1 1,00 0,25 0,25 0,00 0,50 0,25 0,25 0,75 1,00 0,50 0,00 0,50 0,25 0,00 0,75 0,50 0,75 0,00 0,75 1,00 0,00 0,75 0,00 0,75 0,75 

2 0,25 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,25 0,75 0,50 0,75 1,00 0,75 0,00 0,75 0,25 0,75 0,75 0,25 0,75 0,50 0,75 0,25 0,50 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 517 

j 
i 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 

3 0,25 1,00 1,00 0,75 0,50 0,75 0,75 0,50 0,25 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,00 0,75 0,25 0,75 0,50 0,25 0,50 0,25 0,75 0,25 0,25 

4 0,00 0,75 0,75 1,00 0,50 0,75 0,50 0,00 0,00 0,50 0,75 0,50 0,75 0,75 0,00 0,50 0,00 1,00 0,25 0,00 0,75 0,00 0,75 0,00 0,00 

5 0,50 0,75 0,50 0,50 1,00 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,25 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 

6 0,25 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,50 0,25 0,25 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,25 0,75 0,25 0,75 0,50 0,25 0,75 0,25 0,75 0,25 0,25 

7 0,25 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 1,00 0,75 0,25 0,50 0,25 0,75 0,50 0,50 0,00 0,75 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,50 

8 0,75 0,50 0,50 0,00 0,50 0,25 0,75 1,00 0,75 0,25 0,00 0,75 0,50 0,25 0,25 0,50 1,00 0,00 0,75 0,75 0,00 0,75 0,25 0,50 1,00 

9 1,00 0,25 0,25 0,00 0,75 0,25 0,25 0,75 1,00 0,50 0,00 0,50 0,50 0,25 0,75 0,50 0,50 0,00 0,75 0,75 0,00 0,75 0,25 0,75 0,75 

10 0,50 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,25 0,50 1,00 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,25 0,50 0,75 0,25 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 

11 0,00 0,50 0,50 0,75 0,25 0,75 0,25 0,00 0,00 0,50 1,00 0,25 0,50 0,75 0,00 0,25 0,00 0,75 0,25 0,00 0,75 0,00 0,75 0,00 0,00 

12 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 0,25 1,00 0,75 0,50 0,25 1,00 0,75 0,50 0,75 0,50 0,25 0,75 0,50 0,50 0,75 

13 0,25 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,75 1,00 0,75 0,25 0,75 0,25 0,75 0,75 0,25 0,75 0,25 0,75 0,25 0,25 

14 0,00 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 0,25 0,25 0,75 0,75 0,50 0,75 1,00 0,00 0,75 0,00 0,75 0,50 0,00 0,75 0,25 1,00 0,25 0,25 

15 0,75 0,00 0,00 0,00 0,50 0,25 0,00 0,25 0,75 0,50 0,00 0,25 0,25 0,00 1,00 0,25 0,25 0,00 0,50 0,50 0,00 0,50 0,00 0,75 0,25 

16 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,25 1,00 0,75 0,75 0,25 1,00 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 

17 0,75 0,25 0,25 0,00 0,50 0,25 0,50 1,00 0,50 0,25 0,00 0,75 0,25 0,00 0,25 0,50 1,00 0,00 0,50 0,75 0,00 0,75 0,25 0,50 1,00 

18 0,00 0,75 0,75 1,00 0,50 0,75 0,50 0,00 0,00 0,50 0,75 0,50 0,75 0,75 0,00 0,50 0,00 1,00 0,50 0,00 0,75 0,00 1,00 0,00 0,00 

19 0,75 0,75 0,50 0,25 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,25 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 1,00 0,50 0,25 0,75 0,50 0,75 0,75 

20 1,00 0,25 0,25 0,00 0,50 0,25 0,25 0,75 0,75 0,25 0,00 0,50 0,25 0,00 0,50 0,50 0,75 0,00 0,50 1,00 0,00 0,75 0,00 0,75 0,75 

21 0,00 0,75 0,50 0,75 0,50 0,75 0,25 0,00 0,00 0,75 0,75 0,25 0,75 0,75 0,00 0,50 0,00 0,75 0,25 0,00 1,00 0,00 0,75 0,00 0,00 

22 0,75 0,50 0,25 0,00 0,50 0,25 0,50 0,75 0,75 0,50 0,00 0,75 0,25 0,25 0,50 0,50 0,75 0,00 0,75 0,75 0,00 1,00 0,25 0,75 1,00 

23 0,00 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 0,25 0,25 0,75 0,75 0,50 0,75 1,00 0,00 0,75 0,25 1,00 0,50 0,00 0,75 0,25 1,00 0,25 0,25 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 518 

j 
i 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 

24 0,75 0,25 0,25 0,00 0,75 0,25 0,25 0,50 0,75 0,50 0,00 0,50 0,25 0,25 0,75 0,50 0,50 0,00 0,75 0,75 0,00 0,75 0,25 1,00 0,50 

25 0,75 0,50 0,25 0,00 0,50 0,25 0,50 1,00 0,75 0,50 0,00 0,75 0,25 0,25 0,25 0,50 1,00 0,00 0,75 0,75 0,00 1,00 0,25 0,50 1,00 

j 
i 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 

26 1,00 0,50 0,25 0,00 0,75 0,25 0,50 0,75 1,00 0,50 0,00 0,75 0,50 0,25 0,50 0,50 0,75 0,00 0,75 0,75 0,00 0,75 0,25 0,75 0,75 

27 0,75 0,25 0,00 0,00 0,50 0,25 0,00 0,25 0,75 0,50 0,00 0,25 0,25 0,00 1,00 0,25 0,25 0,00 0,50 0,75 0,00 0,50 0,00 1,00 0,50 

28 0,50 0,75 0,50 0,50 1,00 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,25 0,75 0,75 0,50 0,50 1,00 0,50 0,50 1,00 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 

29 0,00 0,50 0,50 0,75 0,25 0,75 0,25 0,00 0,00 0,50 1,00 0,25 0,75 0,75 0,00 0,50 0,00 1,00 0,25 0,00 0,75 0,00 0,75 0,00 0,00 

30 0,00 0,75 1,00 0,75 0,50 0,75 0,50 0,25 0,25 0,50 0,75 0,50 0,75 0,75 0,00 0,75 0,25 0,75 0,50 0,00 0,75 0,25 1,00 0,00 0,25 

31 1,00 0,25 0,25 0,00 0,50 0,25 0,50 0,75 1,00 0,50 0,00 0,50 0,25 0,00 0,50 0,50 0,75 0,00 0,75 1,00 0,00 1,00 0,25 0,75 0,75 

32 0,75 0,25 0,25 0,00 0,75 0,25 0,25 0,50 0,75 0,50 0,00 0,50 0,25 0,25 0,75 0,50 0,25 0,00 0,50 0,75 0,25 0,50 0,25 1,00 0,50 

33 0,75 0,25 0,00 0,00 0,50 0,25 0,00 0,50 0,75 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,75 0,25 0,50 0,00 0,50 0,75 0,00 0,50 0,00 1,00 0,50 

34 1,00 0,25 0,25 0,00 0,75 0,25 0,25 0,50 1,00 0,50 0,00 0,50 0,50 0,25 0,75 0,50 0,50 0,00 0,75 0,75 0,00 0,75 0,25 1,00 0,75 

35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

36 0,75 0,25 0,00 0,00 0,50 0,25 0,00 0,25 0,75 0,50 0,00 0,25 0,25 0,25 1,00 0,50 0,25 0,00 0,50 0,50 0,00 0,50 0,25 0,75 0,50 

37 0,50 0,50 0,50 0,25 1,00 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,25 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,50 0,25 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 

38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

39 1,00 0,25 0,00 0,00 0,50 0,25 0,25 0,50 0,75 0,25 0,00 0,50 0,25 0,00 0,75 0,50 0,50 0,00 0,50 1,00 0,00 0,75 0,00 0,75 0,75 

40 0,75 0,50 0,50 0,25 1,00 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,25 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,25 1,00 0,75 0,25 0,75 0,50 0,75 0,75 

41 0,00 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,25 0,00 0,00 0,50 0,75 0,50 0,75 1,00 0,00 0,50 0,00 0,75 0,25 0,00 1,00 0,00 0,75 0,00 0,00 

42 0,75 0,50 0,50 0,25 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,00 0,75 0,50 0,25 0,50 0,75 0,75 0,25 1,00 0,75 0,25 0,75 0,25 0,75 0,75 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 519 

j 
i 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 

43 0,75 0,50 0,50 0,25 0,75 0,50 0,75 1,00 0,75 0,50 0,00 0,75 0,50 0,25 0,25 0,75 0,75 0,25 0,75 0,50 0,25 0,75 0,50 0,50 0,75 

44 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,25 1,00 0,75 0,50 0,25 0,75 0,75 0,50 1,00 0,50 0,25 0,75 0,50 0,50 0,75 

45 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 1,00 0,50 0,75 0,75 0,75 0,25 1,00 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 

46 0,25 1,00 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,25 1,00 0,50 0,50 0,75 0,25 0,50 0,50 0,75 0,25 0,50 

47 0,75 0,50 0,50 0,25 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,00 0,75 0,50 0,25 0,75 0,75 0,50 0,25 0,75 0,75 0,25 0,75 0,25 0,75 0,75 

48 1,00 0,25 0,00 0,00 0,50 0,25 0,25 0,50 0,75 0,25 0,00 0,50 0,25 0,00 0,75 0,50 0,50 0,00 0,50 1,00 0,00 0,75 0,00 0,75 0,75 

49 0,75 0,50 0,25 0,25 0,75 0,50 0,25 0,50 0,75 0,75 0,00 0,50 0,50 0,25 0,75 0,50 0,50 0,25 0,75 0,75 0,25 0,75 0,25 0,75 0,50 

50 0,75 0,50 0,50 0,25 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,00 0,75 0,50 0,25 0,50 0,75 0,75 0,25 0,75 0,75 0,25 1,00 0,25 0,75 0,75 

j 
i 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 

1 1,00 0,75 0,50 0,00 0,00 1,00 0,75 0,75 1,00 0,00 0,75 0,50 0,00 1,00 0,75 0,00 0,75 0,75 0,50 0,50 0,25 0,75 1,00 0,75 0,75 

2 0,50 0,25 0,75 0,50 0,75 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,50 0,00 0,25 0,50 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 1,00 0,50 0,25 0,50 0,50 

3 0,25 0,00 0,50 0,50 1,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,50 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,00 0,25 0,50 

4 0,00 0,00 0,50 0,75 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,75 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,25 0,00 0,25 0,25 

5 0,75 0,50 1,00 0,25 0,50 0,50 0,75 0,50 0,75 0,00 0,50 1,00 0,00 0,50 1,00 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 

6 0,25 0,25 0,75 0,75 0,75 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,75 0,00 0,25 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,25 0,50 0,50 

7 0,50 0,00 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,50 0,00 0,25 0,50 0,25 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 0,25 0,25 0,50 

8 0,75 0,25 0,50 0,00 0,25 0,75 0,50 0,50 0,50 0,00 0,25 0,50 0,00 0,50 0,50 0,00 0,75 1,00 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 

9 1,00 0,75 0,75 0,00 0,25 1,00 0,75 0,75 1,00 0,00 0,75 0,75 0,00 0,75 0,75 0,00 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 

10 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,00 0,50 0,75 0,00 0,25 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 1,00 0,75 0,75 0,25 0,75 0,50 

11 0,00 0,00 0,25 1,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,75 0,00 0,00 0,25 0,50 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 520 

j 
i 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 

12 0,75 0,25 0,75 0,25 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,00 0,25 0,75 0,00 0,50 0,75 0,50 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 

13 0,50 0,25 0,75 0,75 0,75 0,25 0,25 0,25 0,50 0,00 0,25 0,75 0,00 0,25 0,50 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,25 0,50 0,50 

14 0,25 0,00 0,50 0,75 0,75 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,50 0,00 0,00 0,50 1,00 0,25 0,25 0,50 0,75 0,75 0,25 0,00 0,25 0,25 

15 0,50 1,00 0,50 0,00 0,00 0,50 0,75 0,75 0,75 0,00 1,00 0,50 0,00 0,75 0,50 0,00 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,75 0,75 0,75 0,50 

16 0,50 0,25 1,00 0,50 0,75 0,50 0,50 0,25 0,50 0,00 0,50 0,75 0,00 0,50 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 0,50 0,50 0,75 

17 0,75 0,25 0,50 0,00 0,25 0,75 0,25 0,50 0,50 0,00 0,25 0,50 0,00 0,50 0,50 0,00 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 

18 0,00 0,00 0,50 1,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,75 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,25 0,00 0,25 0,25 

19 0,75 0,50 1,00 0,25 0,50 0,75 0,50 0,50 0,75 0,00 0,50 0,75 0,00 0,50 1,00 0,25 1,00 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 

20 0,75 0,75 0,50 0,00 0,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,00 0,50 0,50 0,00 1,00 0,75 0,00 0,75 0,50 0,50 0,50 0,25 0,75 1,00 0,75 0,75 

21 0,00 0,00 0,50 0,75 0,75 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,25 1,00 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,00 0,25 0,25 

22 0,75 0,50 0,75 0,00 0,25 1,00 0,50 0,50 0,75 0,00 0,50 0,50 0,00 0,75 0,75 0,00 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 1,00 

23 0,25 0,00 0,50 0,75 1,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,50 0,00 0,00 0,50 0,75 0,25 0,50 0,50 0,75 0,75 0,25 0,00 0,25 0,25 

24 0,75 1,00 0,50 0,00 0,00 0,75 1,00 1,00 1,00 0,00 0,75 0,75 0,00 0,75 0,75 0,00 0,75 0,50 0,50 0,50 0,25 0,75 0,75 0,75 0,75 

25 0,75 0,50 0,50 0,00 0,25 0,75 0,50 0,50 0,75 0,00 0,50 0,50 0,00 0,75 0,75 0,00 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 

j 
i 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 

26 1,00 0,75 0,75 0,00 0,25 1,00 0,75 0,75 1,00 0,00 0,75 0,75 0,00 0,75 0,75 0,00 1,00 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 

27 0,75 1,00 0,50 0,00 0,00 0,75 0,75 1,00 0,75 0,00 1,00 0,50 0,00 0,75 0,75 0,00 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,75 0,75 0,75 0,50 

28 0,75 0,50 1,00 0,25 0,50 0,50 0,75 0,50 0,75 0,00 0,50 0,75 0,00 0,50 1,00 0,50 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 

29 0,00 0,00 0,25 1,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 1,00 0,00 0,25 0,25 0,50 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 

30 0,25 0,00 0,50 0,75 1,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,50 0,75 0,25 0,50 0,50 0,75 0,75 0,25 0,00 0,25 0,25 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 521 

j 
i 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 

31 1,00 0,75 0,50 0,00 0,25 1,00 0,75 0,75 0,75 0,00 0,50 0,50 0,00 0,75 0,75 0,00 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 1,00 0,75 0,75 

32 0,75 0,75 0,75 0,00 0,25 0,75 1,00 0,75 0,75 0,00 1,00 0,75 0,00 0,75 0,75 0,00 0,75 0,50 0,50 0,50 0,25 0,75 0,75 1,00 0,50 

33 0,75 1,00 0,50 0,00 0,00 0,75 0,75 1,00 0,75 0,00 0,75 0,50 0,00 1,00 0,50 0,00 0,75 0,50 0,50 0,25 0,25 0,75 0,75 0,75 0,50 

34 1,00 0,75 0,75 0,00 0,25 0,75 0,75 0,75 1,00 0,00 0,75 0,75 0,00 0,75 0,75 0,00 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 1,00 0,75 0,75 0,75 

35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

36 0,75 1,00 0,50 0,00 0,00 0,50 1,00 0,75 0,75 0,00 1,00 0,75 0,00 0,75 0,75 0,00 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 0,75 0,75 0,75 0,50 

37 0,75 0,50 0,75 0,25 0,50 0,50 0,75 0,50 0,75 0,00 0,75 1,00 0,00 0,50 1,00 0,50 0,75 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 0,75 0,75 

38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

39 0,75 0,75 0,50 0,00 0,00 0,75 0,75 1,00 0,75 0,00 0,75 0,50 0,00 1,00 0,75 0,00 0,75 0,50 0,50 0,50 0,25 0,75 1,00 0,75 0,75 

40 0,75 0,75 1,00 0,25 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 0,00 0,75 1,00 0,00 0,75 1,00 0,25 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 

41 0,00 0,00 0,50 1,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,25 1,00 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,00 0,25 0,25 

42 1,00 0,50 0,75 0,00 0,25 0,75 0,75 0,75 0,75 0,00 0,50 0,75 0,00 0,75 1,00 0,25 1,00 0,75 0,75 0,75 0,50 1,00 0,75 0,75 1,00 

43 0,75 0,50 0,75 0,25 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,00 0,25 0,50 0,00 0,50 0,75 0,25 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 

44 0,75 0,50 0,75 0,25 0,50 0,75 0,50 0,50 0,75 0,00 0,50 0,75 0,00 0,50 0,75 0,25 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 

45 0,50 0,50 1,00 0,50 0,75 0,50 0,50 0,25 0,50 0,00 0,50 0,75 0,00 0,50 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 

46 0,50 0,25 0,75 0,50 0,75 0,50 0,25 0,25 0,50 0,00 0,25 0,50 0,00 0,25 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 1,00 0,50 0,25 0,50 0,50 

47 0,75 0,75 0,75 0,00 0,25 0,75 0,75 0,75 1,00 0,00 0,75 0,75 0,00 0,75 1,00 0,25 1,00 0,75 0,75 0,75 0,50 1,00 0,75 1,00 0,75 

48 0,75 0,75 0,50 0,00 0,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,00 0,75 0,50 0,00 1,00 0,75 0,00 0,75 0,50 0,50 0,50 0,25 0,75 1,00 0,75 0,75 

49 0,75 0,75 0,75 0,00 0,25 0,75 1,00 0,75 0,75 0,00 0,75 0,75 0,00 0,75 0,75 0,25 0,75 0,50 0,75 0,75 0,50 1,00 0,75 1,00 0,75 

50 0,75 0,50 0,75 0,00 0,25 0,75 0,50 0,50 0,75 0,00 0,50 0,75 0,00 0,75 0,75 0,25 1,00 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 1,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 522 

Vėtros rizikos Švedijos Karalystėje koreliacijos koeficientai 

j 
i 01 03 04 05 06 07 08 09 10 12 13 14 17 18 19 20 21 22 23 24 25 

01 1,00 1,00 1,00 0,75 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,75 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 

03 1,00 1,00 0,75 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,50 0,75 0,75 1,00 0,50 0,75 0,25 0,00 0,00 0,00 

04 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,75 0,75 1,00 0,75 0,50 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 

05 0,75 0,50 1,00 1,00 1,00 0,50 0,75 0,75 0,25 0,25 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 

06 0,50 0,50 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,50 0,50 1,00 0,75 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 

07 0,25 0,25 0,25 0,50 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

08 0,50 0,25 0,50 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

09 0,50 0,25 0,50 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,75 0,75 0,50 1,00 1,00 0,50 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 0,25 0,00 0,25 0,25 0,50 0,75 0,75 0,50 1,00 1,00 0,75 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 0,50 0,25 0,50 0,75 1,00 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 1,00 0,75 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,75 1,00 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 

17 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,75 1,00 0,75 0,75 1,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 

18 0,75 0,75 1,00 0,75 0,50 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,50 0,75 0,75 1,00 1,00 0,50 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 

19 0,75 1,00 0,75 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,50 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 0,25 0,00 0,00 0,00 

20 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 1,00 0,50 0,75 1,00 1,00 0,25 0,25 0,00 0,00 

21 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 0,75 0,50 0,75 1,00 1,00 0,75 0,25 0,25 0,00 

22 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,75 1,00 0,50 0,50 0,00 

23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,50 1,00 0,75 0,00 

24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 0,75 1,00 0,75 

25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 1,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 523 

Vėtros rizikos Šveicarijos Konfederacijoje koreliacijos koeficientai 

j 
i 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 

1 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 

2 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 

3 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 

4 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 

5 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 

6 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

7 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

8 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 

9 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 

10 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

11 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 

12 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

13 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

14 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

15 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

16 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 

17 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

18 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 

19 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 

20 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 

21 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 524 

j 
i 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 

22 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

23 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

24 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 

25 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 

26 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

Vėtros rizikos Jungtinėje Didžiosios Britanijos ir Šiaurės Airijos Karalystėje koreliacijos koeficientai 

j 
i AB AL B BA BB BD BH BL BN BR BS BT CA CB CF CH CM CO CR CT CV CW DA DD DE 

AB 1,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,50 0,50 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 1,00 0,00 

AL 0,00 1,00 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,50 0,75 1,00 0,75 0,00 0,25 1,00 0,75 0,50 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 0,50 0,75 0,00 0,75 

B 0,00 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 1,00 0,25 0,25 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 0,00 1,00 

BA 0,00 0,75 0,75 1,00 0,25 0,50 1,00 0,50 0,75 0,75 1,00 0,00 0,25 0,75 1,00 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,00 0,75 

BB 0,25 0,50 0,75 0,25 1,00 1,00 0,25 1,00 0,25 0,25 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 1,00 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 1,00 0,50 0,25 0,75 

BD 0,25 0,50 0,75 0,50 1,00 1,00 0,25 1,00 0,25 0,50 0,50 0,25 0,75 0,50 0,50 1,00 0,50 0,50 0,50 0,25 0,75 1,00 0,50 0,25 0,75 

BH 0,00 0,75 0,50 1,00 0,25 0,25 1,00 0,25 0,75 0,75 0,75 0,00 0,00 0,50 0,75 0,25 0,75 0,50 1,00 1,00 0,50 0,25 0,75 0,00 0,50 

BL 0,25 0,50 0,75 0,50 1,00 1,00 0,25 1,00 0,25 0,50 0,50 0,25 0,75 0,50 0,50 1,00 0,50 0,50 0,50 0,25 0,75 1,00 0,50 0,25 0,75 

BN 0,00 0,75 0,50 0,75 0,25 0,25 0,75 0,25 1,00 1,00 0,50 0,00 0,00 0,75 0,50 0,25 0,75 0,75 1,00 1,00 0,50 0,25 0,75 0,00 0,25 

BR 0,00 1,00 0,50 0,75 0,25 0,50 0,75 0,50 1,00 1,00 0,75 0,00 0,00 1,00 0,75 0,25 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,50 0,75 0,00 0,50 

BS 0,00 0,75 1,00 1,00 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,75 1,00 0,00 0,25 0,75 1,00 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,00 0,75 

BT 0,50 0,00 0,25 0,00 0,50 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 1,00 0,75 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,50 0,75 0,25 

CA 0,50 0,25 0,25 0,25 0,75 0,75 0,00 0,75 0,00 0,00 0,25 0,75 1,00 0,25 0,25 0,75 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,50 0,50 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 525 

j 
i AB AL B BA BB BD BH BL BN BR BS BT CA CB CF CH CM CO CR CT CV CW DA DD DE 

CB 0,00 1,00 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 1,00 0,75 0,00 0,25 1,00 0,75 0,50 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 0,50 0,75 0,00 0,75 

CF 0,00 0,75 1,00 1,00 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,75 1,00 0,00 0,25 0,75 1,00 0,50 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,00 0,75 

CH 0,25 0,50 0,75 0,50 1,00 1,00 0,25 1,00 0,25 0,25 0,50 0,25 0,75 0,50 0,50 1,00 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 1,00 0,50 0,25 1,00 

CM 0,00 1,00 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,50 0,75 1,00 0,75 0,25 0,25 1,00 0,75 0,50 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,50 1,00 0,00 0,75 

CO 0,00 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 1,00 0,75 0,25 0,25 0,75 0,50 0,50 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,50 1,00 0,00 0,75 

CR 0,00 1,00 0,75 0,75 0,25 0,50 1,00 0,50 1,00 1,00 0,75 0,00 0,25 1,00 0,75 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,50 0,75 0,00 0,50 

CT 0,00 1,00 0,75 0,75 0,25 0,25 1,00 0,25 1,00 1,00 0,75 0,25 0,25 1,00 0,75 0,50 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 0,25 0,75 0,00 0,50 

CV 0,00 0,75 1,00 0,75 0,50 0,75 0,50 0,75 0,50 0,75 1,00 0,00 0,25 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,00 1,00 

CW 0,25 0,50 1,00 0,50 1,00 1,00 0,25 1,00 0,25 0,50 0,75 0,25 0,50 0,50 0,75 1,00 0,50 0,50 0,50 0,25 0,75 1,00 0,50 0,25 1,00 

DA 0,00 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,25 0,75 0,75 0,50 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,50 1,00 0,00 0,75 

DD 1,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,75 0,50 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 1,00 0,00 

DE 0,00 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,25 0,50 0,75 0,25 0,50 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,50 0,50 1,00 1,00 0,75 0,00 1,00 

j 
i AB AL B BA BB BD BH BL BN BR BS BT CA CB CF CH CM CO CR CT CV CW DA DD DE 

DG 0,50 0,00 0,25 0,00 0,50 0,50 0,00 0,50 0,00 0,00 0,25 0,75 1,00 0,00 0,25 0,50 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,75 0,25 

DH 0,25 0,25 0,50 0,25 0,75 0,75 0,25 0,75 0,00 0,25 0,25 0,50 1,00 0,25 0,25 0,75 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 

DL 0,25 0,25 0,50 0,25 1,00 1,00 0,25 1,00 0,00 0,25 0,25 0,50 1,00 0,25 0,25 0,75 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,75 0,50 0,25 0,50 

DN 0,25 0,25 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,25 0,50 0,50 0,50 1,00 0,25 0,50 

DT 0,00 0,75 0,75 1,00 0,25 0,25 1,00 0,25 0,75 0,75 0,75 0,00 0,00 0,50 0,75 0,25 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,00 0,50 

DY 0,25 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,25 0,50 1,00 0,25 0,25 0,75 1,00 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 1,00 1,00 0,50 0,00 1,00 

E 0,00 1,00 1,00 1,00 0,50 0,50 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 0,25 0,25 1,00 1,00 0,50 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 0,50 0,75 0,00 0,75 

EC 0,00 1,00 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,50 0,75 1,00 0,75 0,00 0,25 1,00 0,75 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,50 0,75 0,00 0,75 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 526 

j 
i AB AL B BA BB BD BH BL BN BR BS BT CA CB CF CH CM CO CR CT CV CW DA DD DE 

EH 0,75 0,00 0,25 0,00 0,25 0,50 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,75 0,75 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 1,00 0,25 

EN 0,00 1,00 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,50 0,75 1,00 0,75 0,00 0,25 1,00 0,75 0,50 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 0,50 0,75 0,00 0,75 

EX 0,00 0,75 0,75 1,00 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,75 1,00 0,00 0,25 0,50 1,00 0,50 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,00 0,75 

FK 0,75 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,75 0,50 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 1,00 0,00 

FY 0,25 0,25 0,50 0,25 1,00 1,00 0,25 1,00 0,00 0,25 0,25 0,50 0,75 0,25 0,25 1,00 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,75 0,25 0,25 0,75 

G 0,75 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,75 0,75 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 1,00 0,25 

GL 0,00 0,75 1,00 1,00 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,75 1,00 0,00 0,25 0,75 1,00 0,50 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,00 0,75 

GU 0,00 1,00 0,75 1,00 0,25 0,25 1,00 0,25 1,00 1,00 0,75 0,00 0,25 0,75 0,75 0,25 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 0,25 0,75 0,00 0,50 

GY 0,00 0,50 0,25 0,50 0,00 0,00 0,75 0,00 0,75 0,50 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,75 0,50 0,50 1,00 0,25 0,00 0,50 0,00 0,25 

HA 0,00 1,00 0,75 1,00 0,50 0,50 0,75 0,50 0,75 1,00 0,75 0,00 0,25 1,00 0,75 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,50 0,75 0,00 0,75 

HD 0,25 0,50 0,75 0,50 1,00 1,00 0,25 1,00 0,25 0,50 0,50 0,25 0,75 0,50 0,50 1,00 0,50 0,50 0,50 0,25 0,75 1,00 0,50 0,25 1,00 

HG 0,25 0,50 0,75 0,50 1,00 1,00 0,25 1,00 0,25 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 1,00 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 1,00 0,50 0,25 0,75 

HP 0,00 1,00 0,75 1,00 0,50 0,50 0,75 0,50 0,75 1,00 0,75 0,00 0,25 1,00 0,75 0,50 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 0,50 0,75 0,00 0,75 

HR 0,00 0,75 1,00 0,75 0,50 0,75 0,50 0,75 0,25 0,50 1,00 0,00 0,25 0,75 1,00 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 1,00 0,75 0,50 0,00 1,00 

HS 0,50 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 0,00 

HU 0,25 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 0,50 1,00 0,50 0,50 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 0,50 0,50 1,00 1,00 0,75 0,25 1,00 

HX 0,25 0,50 0,75 0,50 1,00 1,00 0,25 1,00 0,25 0,50 0,50 0,25 0,75 0,50 0,50 1,00 0,50 0,50 0,25 0,25 0,75 1,00 0,50 0,25 0,75 

j 
i AB AL B BA BB BD BH BL BN BR BS BT CA CB CF CH CM CO CR CT CV CW DA DD DE 

IG 0,25 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 0,75 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,50 0,25 1,00 

IM 0,50 0,25 0,25 0,25 0,75 0,75 0,00 0,75 0,00 0,00 0,25 0,75 1,00 0,25 0,25 0,75 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,50 0,25 0,50 0,50 

IP 0,00 1,00 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,50 0,75 1,00 0,75 0,25 0,25 1,00 0,75 0,50 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,50 0,75 0,00 0,75 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 527 

j 
i AB AL B BA BB BD BH BL BN BR BS BT CA CB CF CH CM CO CR CT CV CW DA DD DE 

IV 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 

JE 0,00 0,50 0,25 0,25 0,00 0,00 0,50 0,00 0,75 0,50 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,50 0,50 0,50 0,75 0,25 0,00 0,50 0,00 0,25 

KA 0,75 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,75 0,75 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 1,00 0,00 

KT 0,00 1,00 0,75 0,75 0,25 0,50 1,00 0,50 1,00 1,00 0,75 0,00 0,25 1,00 0,75 0,50 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 0,50 0,75 0,00 0,50 

KW 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 

KY 0,75 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,75 0,50 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 1,00 0,00 

L 0,25 0,50 0,75 0,50 1,00 1,00 0,25 1,00 0,25 0,25 0,50 0,25 0,75 0,50 0,50 1,00 0,50 0,50 0,25 0,50 0,75 1,00 0,75 0,25 0,75 

LA 0,25 0,25 0,50 0,25 1,00 1,00 0,25 1,00 0,00 0,25 0,25 0,50 1,00 0,25 0,25 0,75 0,25 0,50 0,25 0,25 0,50 0,75 0,25 0,25 0,50 

LD 0,00 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,25 0,50 1,00 0,25 0,25 0,75 1,00 0,75 0,50 0,50 0,50 0,25 1,00 1,00 0,25 0,00 1,00 

LE 0,00 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 0,75 0,75 0,25 0,25 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,00 1,00 

LL 0,25 0,50 0,75 0,50 1,00 1,00 0,25 1,00 0,25 0,25 0,50 0,25 0,75 0,50 0,50 1,00 0,50 0,50 0,25 0,50 0,75 1,00 0,50 0,25 0,75 

LN 0,25 0,75 1,00 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,25 0,50 1,00 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,50 1,00 1,00 0,75 0,25 1,00 

LS 0,25 0,50 0,75 0,50 1,00 1,00 0,25 1,00 0,25 0,50 0,50 0,25 0,75 0,50 0,50 1,00 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 1,00 0,50 0,25 1,00 

LU 0,00 1,00 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,50 0,75 1,00 0,75 0,00 0,25 1,00 0,75 0,50 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 0,50 0,75 0,00 0,75 

M 0,25 0,50 0,75 0,50 1,00 1,00 0,25 1,00 0,25 0,50 0,50 0,25 0,75 0,50 0,50 1,00 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 1,00 0,75 0,25 1,00 

ME 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,75 1,00 0,50 0,50 0,25 0,25 1,00 0,25 0,25 

MK 0,00 1,00 1,00 0,75 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,00 0,25 1,00 0,75 0,50 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 0,00 0,75 

ML 0,75 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,75 0,75 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 1,00 0,00 

N 0,00 1,00 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,50 0,75 1,00 0,75 0,00 0,25 1,00 0,75 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,50 0,75 0,00 0,75 

NE 0,25 0,25 0,50 0,25 0,75 0,75 0,25 0,75 0,25 0,25 0,25 0,50 1,00 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 

NG 0,00 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,25 0,50 0,75 0,25 0,25 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 1,00 1,00 0,75 0,00 1,00 

NN 0,00 1,00 1,00 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,00 0,25 1,00 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 0,00 1,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 528 

j 
i AB AL B BA BB BD BH BL BN BR BS BT CA CB CF CH CM CO CR CT CV CW DA DD DE 

NP 0,00 0,75 1,00 1,00 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,75 1,00 0,00 0,25 0,75 1,00 0,50 0,75 0,50 0,75 0,50 1,00 0,75 0,50 0,00 0,75 

NR 0,00 1,00 1,00 0,75 0,50 0,50 0,75 0,50 0,75 1,00 1,00 0,25 0,25 1,00 0,75 0,75 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 0,75 0,75 0,00 1,00 

NW 0,00 1,00 0,75 1,00 0,50 0,50 0,75 0,50 0,75 1,00 0,75 0,00 0,25 1,00 0,75 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,50 0,75 0,00 0,75 

OL 0,25 0,50 0,75 0,50 1,00 1,00 0,25 1,00 0,25 0,50 0,50 0,25 0,75 0,50 0,50 1,00 0,50 0,50 0,50 0,25 0,75 1,00 0,50 0,25 1,00 

OX 0,00 1,00 1,00 1,00 0,50 0,50 0,75 0,50 0,75 0,75 1,00 0,00 0,25 1,00 0,75 0,50 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 0,00 0,75 

PA 0,75 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,75 0,50 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 1,00 0,00 

PE 0,25 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,25 0,50 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 0,75 1,00 0,25 1,00 

PH 1,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,75 0,50 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 

PL 0,00 0,50 0,75 1,00 0,25 0,25 0,75 0,25 0,50 0,75 0,75 0,00 0,00 0,50 0,75 0,25 0,75 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,00 0,50 

PO 0,00 0,75 0,50 0,75 0,25 0,25 1,00 0,25 1,00 1,00 0,75 0,00 0,00 0,75 0,50 0,25 0,75 0,75 1,00 1,00 0,50 0,25 0,75 0,00 0,25 

PR 0,25 0,25 0,50 0,25 1,00 1,00 0,25 1,00 0,00 0,25 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 1,00 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 1,00 0,50 0,25 0,75 

RG 0,00 1,00 0,75 1,00 0,25 0,25 1,00 0,25 0,75 1,00 1,00 0,00 0,25 0,75 0,75 0,50 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 0,50 0,75 0,00 0,75 

RH 0,00 1,00 0,50 0,75 0,25 0,25 1,00 0,25 1,00 1,00 0,75 0,00 0,00 0,75 0,50 0,25 1,00 0,75 1,00 1,00 0,50 0,25 0,75 0,00 0,50 

RM 0,25 1,00 1,00 1,00 0,50 0,75 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 0,75 0,50 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,50 0,25 1,00 

S 0,25 0,75 1,00 0,50 1,00 1,00 0,50 1,00 0,25 0,50 0,75 0,25 0,50 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 1,00 0,75 0,25 1,00 

SA 0,25 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,25 0,50 0,75 0,00 0,25 0,50 1,00 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,25 0,75 

SE 0,00 1,00 1,00 1,00 0,50 0,50 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 0,25 0,25 1,00 0,75 0,50 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 0,50 0,75 0,00 0,75 

SG 0,00 1,00 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,50 0,75 1,00 0,75 0,00 0,25 1,00 0,75 0,50 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 0,50 0,75 0,00 0,75 

SK 0,25 0,50 1,00 0,50 1,00 1,00 0,25 1,00 0,25 0,50 0,75 0,25 0,50 0,50 0,75 1,00 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 1,00 0,50 0,25 1,00 

SL 0,00 1,00 0,75 1,00 0,25 0,50 0,75 0,50 0,75 1,00 0,75 0,00 0,25 1,00 0,75 0,50 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 0,50 0,75 0,00 0,75 

SM 0,00 1,00 0,50 1,00 0,25 0,50 1,00 0,50 1,00 1,00 0,75 0,00 0,25 1,00 0,75 0,50 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 0,50 0,75 0,00 0,75 

SN 0,00 1,00 0,75 1,00 0,50 0,50 0,75 0,50 0,75 0,75 1,00 0,00 0,25 0,75 1,00 0,50 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 0,50 0,75 0,00 0,75 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 529 

j 
i AB AL B BA BB BD BH BL BN BR BS BT CA CB CF CH CM CO CR CT CV CW DA DD DE 

SO 0,00 0,75 0,50 1,00 0,25 0,25 1,00 0,25 1,00 1,00 0,75 0,00 0,00 0,75 0,75 0,25 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 0,25 0,75 0,00 0,50 

SP 0,00 1,00 0,75 1,00 0,25 0,25 1,00 0,25 0,75 1,00 1,00 0,00 0,25 0,75 0,75 0,50 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 0,50 0,50 0,00 0,50 

SR 0,50 0,25 0,50 0,25 1,00 0,75 0,25 0,75 0,25 0,25 0,50 0,50 0,75 0,25 0,50 0,75 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 

j 
i AB AL B BA BB BD BH BL BN BR BS BT CA CB CF CH CM CO CR CT CV CW DA DD DE 

SS 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,50 0,25 0,50 1,00 1,00 0,50 0,50 0,50 0,25 1,00 0,25 0,50 

ST 0,00 0,50 1,00 0,50 0,75 0,75 0,50 1,00 0,25 0,50 0,75 0,25 0,50 0,75 0,75 1,00 0,75 0,50 0,50 0,50 1,00 1,00 0,50 0,00 1,00 

SW 0,00 1,00 0,75 0,75 0,25 0,50 0,75 0,50 0,75 1,00 0,75 0,00 0,25 1,00 0,75 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,50 0,75 0,00 0,50 

SY 0,00 0,50 1,00 0,75 0,75 0,75 0,50 1,00 0,25 0,50 0,75 0,25 0,50 0,75 0,75 1,00 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 1,00 0,50 0,00 1,00 

TA 0,00 0,75 0,75 1,00 0,25 0,50 1,00 0,50 0,50 0,75 1,00 0,00 0,25 0,75 1,00 0,50 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,00 0,75 

TD 0,75 0,00 0,25 0,25 0,50 0,50 0,00 0,50 0,00 0,25 0,25 0,75 0,75 0,00 0,25 0,50 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,75 0,25 

TF 0,25 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,25 0,50 0,75 0,25 0,50 0,75 0,75 1,00 0,50 0,50 0,50 0,25 1,00 1,00 0,50 0,25 1,00 

TN 0,00 0,75 0,50 0,75 0,25 0,25 0,75 0,25 1,00 1,00 0,50 0,00 0,00 0,75 0,50 0,25 1,00 0,75 1,00 1,00 0,50 0,25 0,75 0,00 0,50 

TQ 0,00 0,50 0,50 1,00 0,25 0,25 1,00 0,25 0,50 0,75 0,75 0,00 0,00 0,50 0,75 0,25 0,75 0,50 0,75 0,75 0,50 0,25 0,50 0,00 0,50 

TR 0,00 0,50 0,50 0,75 0,25 0,25 0,75 0,25 0,50 0,50 0,75 0,00 0,00 0,25 0,75 0,25 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,00 0,50 

TS 0,25 0,25 0,50 0,25 1,00 1,00 0,25 0,75 0,25 0,25 0,50 0,50 0,75 0,25 0,50 0,75 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,75 0,50 0,25 0,75 

TW 0,00 1,00 0,75 1,00 0,25 0,50 0,75 0,50 0,75 1,00 0,75 0,00 0,25 1,00 0,75 0,50 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 0,50 0,75 0,00 0,50 

UB 0,00 1,00 0,75 1,00 0,25 0,50 0,75 0,50 0,75 1,00 0,75 0,00 0,25 1,00 0,75 0,50 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 0,50 0,75 0,00 0,75 

W 0,00 1,00 0,75 0,75 0,25 0,50 0,75 0,50 0,75 1,00 0,75 0,00 0,25 1,00 0,75 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,50 0,75 0,00 0,75 

WA 0,25 0,50 0,75 0,50 1,00 1,00 0,25 1,00 0,25 0,50 0,50 0,25 0,75 0,50 0,50 1,00 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 1,00 0,50 0,25 0,75 

WC 0,00 1,00 0,75 1,00 0,50 0,50 0,75 0,50 0,75 1,00 0,75 0,00 0,25 1,00 0,75 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,50 0,75 0,00 0,75 

WD 0,00 1,00 0,75 1,00 0,50 0,50 0,75 0,50 0,75 1,00 0,75 0,00 0,25 1,00 0,75 0,50 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 0,50 0,75 0,00 0,75 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 530 

j 
i AB AL B BA BB BD BH BL BN BR BS BT CA CB CF CH CM CO CR CT CV CW DA DD DE 

WF 0,25 0,50 0,75 0,50 1,00 1,00 0,25 1,00 0,25 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 1,00 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 1,00 0,50 0,25 1,00 

WN 0,25 0,50 0,75 0,50 1,00 1,00 0,25 1,00 0,25 0,50 0,50 0,25 0,75 0,50 0,50 1,00 0,50 0,50 0,25 0,25 0,75 1,00 0,25 0,25 0,75 

WR 0,00 0,75 1,00 0,75 0,50 0,75 0,50 0,75 0,50 0,75 1,00 0,00 0,25 0,75 1,00 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 1,00 0,75 0,50 0,00 1,00 

WS 0,25 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,25 0,50 0,75 0,25 0,25 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 1,00 1,00 0,50 0,25 1,00 

WV 0,25 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,25 0,50 0,75 0,25 0,25 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 1,00 1,00 0,50 0,25 1,00 

YO 0,25 0,25 0,50 0,25 0,75 0,75 0,25 0,75 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,75 0,75 0,75 0,25 0,25 0,50 0,75 0,75 0,25 0,50 

ZE 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 

j 
i DG DH DL DN DT DY E EC EH EN EX FK FY G GL GU GY HA HD HG HP HR HS HU HX 

AB 0,50 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,75 0,25 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,50 0,25 0,25 

AL 0,00 0,25 0,25 0,25 0,75 0,75 1,00 1,00 0,00 1,00 0,75 0,00 0,25 0,00 0,75 1,00 0,50 1,00 0,50 0,50 1,00 0,75 0,00 0,75 0,50 

B 0,25 0,50 0,50 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 0,25 0,75 0,75 0,00 0,50 0,00 1,00 0,75 0,25 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,00 1,00 0,75 

BA 0,00 0,25 0,25 0,50 1,00 0,75 1,00 0,75 0,00 0,75 1,00 0,00 0,25 0,00 1,00 1,00 0,50 1,00 0,50 0,50 1,00 0,75 0,00 0,75 0,50 

BB 0,50 0,75 1,00 0,50 0,25 0,75 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 1,00 0,25 0,50 0,25 0,00 0,50 1,00 1,00 0,50 0,50 0,25 1,00 1,00 

BD 0,50 0,75 1,00 0,50 0,25 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 1,00 0,25 0,50 0,25 0,00 0,50 1,00 1,00 0,50 0,75 0,00 1,00 1,00 

BH 0,00 0,25 0,25 0,50 1,00 0,50 1,00 0,75 0,00 0,75 0,75 0,00 0,25 0,00 0,75 1,00 0,75 0,75 0,25 0,25 0,75 0,50 0,00 0,50 0,25 

BL 0,50 0,75 1,00 0,50 0,25 0,75 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 1,00 0,25 0,50 0,25 0,00 0,50 1,00 1,00 0,50 0,75 0,00 1,00 1,00 

BN 0,00 0,00 0,00 0,25 0,75 0,25 1,00 0,75 0,00 0,75 0,50 0,00 0,00 0,00 0,50 1,00 0,75 0,75 0,25 0,25 0,75 0,25 0,00 0,50 0,25 

BR 0,00 0,25 0,25 0,25 0,75 0,50 1,00 1,00 0,00 1,00 0,75 0,00 0,25 0,00 0,75 1,00 0,50 1,00 0,50 0,50 1,00 0,50 0,00 0,50 0,50 

BS 0,25 0,25 0,25 0,50 0,75 1,00 1,00 0,75 0,00 0,75 1,00 0,00 0,25 0,00 1,00 0,75 0,25 0,75 0,50 0,50 0,75 1,00 0,00 0,75 0,50 

BT 0,75 0,50 0,50 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,75 0,00 0,00 0,75 0,50 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 0,00 0,00 0,25 0,50 0,25 

CA 1,00 1,00 1,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,75 0,25 0,25 0,50 0,75 0,75 0,25 0,25 0,00 0,25 0,75 0,75 0,25 0,25 0,25 0,75 0,75 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 531 

j 
i DG DH DL DN DT DY E EC EH EN EX FK FY G GL GU GY HA HD HG HP HR HS HU HX 

CB 0,00 0,25 0,25 0,50 0,50 0,75 1,00 1,00 0,00 1,00 0,50 0,00 0,25 0,00 0,75 0,75 0,25 1,00 0,50 0,50 1,00 0,75 0,00 0,75 0,50 

CF 0,25 0,25 0,25 0,50 0,75 1,00 1,00 0,75 0,00 0,75 1,00 0,00 0,25 0,00 1,00 0,75 0,25 0,75 0,50 0,50 0,75 1,00 0,00 0,75 0,50 

CH 0,50 0,75 0,75 0,50 0,25 0,75 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 1,00 0,25 0,50 0,25 0,25 0,50 1,00 1,00 0,50 0,75 0,25 1,00 1,00 

CM 0,25 0,25 0,50 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 0,25 1,00 0,75 0,25 0,50 0,25 1,00 1,00 0,75 1,00 0,50 0,50 1,00 0,75 0,00 1,00 0,50 

CO 0,25 0,25 0,50 0,75 0,50 0,50 0,75 1,00 0,25 0,75 0,50 0,25 0,50 0,25 0,75 0,75 0,50 1,00 0,50 0,50 0,75 0,50 0,25 0,75 0,50 

CR 0,00 0,25 0,25 0,25 0,75 0,75 1,00 1,00 0,00 1,00 0,75 0,00 0,25 0,00 0,75 1,00 0,50 1,00 0,50 0,25 1,00 0,50 0,00 0,50 0,25 

CT 0,00 0,25 0,25 0,50 0,75 0,50 1,00 1,00 0,25 1,00 0,75 0,00 0,25 0,25 0,75 1,00 1,00 1,00 0,25 0,25 1,00 0,50 0,00 0,50 0,25 

CV 0,25 0,50 0,50 0,50 0,75 1,00 1,00 0,75 0,25 0,75 0,75 0,00 0,50 0,00 1,00 0,75 0,25 0,75 0,75 0,50 1,00 1,00 0,00 1,00 0,75 

CW 0,25 0,50 0,75 0,50 0,50 1,00 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 0,75 0,25 0,75 0,25 0,00 0,50 1,00 1,00 0,50 0,75 0,00 1,00 1,00 

DA 0,25 0,25 0,50 1,00 0,50 0,50 0,75 0,75 0,25 0,75 0,75 0,25 0,25 0,25 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 0,75 0,50 0,25 0,75 0,50 

DD 0,75 0,50 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 1,00 0,25 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,50 0,25 0,25 

DE 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 1,00 0,75 0,75 0,25 0,75 0,75 0,00 0,75 0,25 0,75 0,50 0,25 0,75 1,00 0,75 0,75 1,00 0,00 1,00 0,75 

j 
i DG DH DL DN DT DY E EC EH EN EX FK FY G GL GU GY HA HD HG HP HR HS HU HX 

DG 1,00 0,75 0,75 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,75 0,50 0,75 0,25 0,00 0,00 0,00 0,50 0,50 0,00 0,25 0,25 0,50 0,50 

DH 0,75 1,00 1,00 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,50 0,75 0,50 0,25 0,25 0,00 0,25 0,75 0,75 0,25 0,25 0,00 0,75 0,75 

DL 0,75 1,00 1,00 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 1,00 0,50 0,25 0,25 0,00 0,25 0,75 1,00 0,25 0,50 0,00 1,00 1,00 

DN 0,25 0,50 0,50 1,00 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 1,00 0,50 

DT 0,00 0,25 0,25 0,25 1,00 0,50 1,00 0,75 0,00 0,75 1,00 0,00 0,25 0,00 0,75 1,00 0,75 0,75 0,25 0,25 0,75 0,75 0,00 0,50 0,25 

DY 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 1,00 0,75 0,75 0,25 0,75 0,75 0,00 0,50 0,25 1,00 0,50 0,25 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,00 1,00 0,75 

E 0,00 0,25 0,25 0,25 1,00 0,75 1,00 1,00 0,25 1,00 1,00 0,00 0,25 0,25 1,00 1,00 0,75 1,00 0,50 0,25 1,00 0,75 0,00 0,50 0,25 

EC 0,00 0,25 0,25 0,25 0,75 0,75 1,00 1,00 0,25 1,00 0,75 0,00 0,25 0,00 0,75 1,00 0,50 1,00 0,50 0,50 1,00 0,75 0,00 0,50 0,50 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 532 

j 
i DG DH DL DN DT DY E EC EH EN EX FK FY G GL GU GY HA HD HG HP HR HS HU HX 

EH 1,00 0,50 0,50 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 1,00 0,00 0,00 1,00 0,25 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 0,00 0,25 0,50 0,50 0,25 

EN 0,00 0,25 0,25 0,25 0,75 0,75 1,00 1,00 0,00 1,00 0,75 0,00 0,25 0,00 0,75 1,00 0,50 1,00 0,50 0,50 1,00 0,75 0,00 0,50 0,50 

EX 0,00 0,25 0,25 0,50 1,00 0,75 1,00 0,75 0,00 0,75 1,00 0,00 0,25 0,00 1,00 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,00 0,75 0,50 

FK 0,75 0,50 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 1,00 0,25 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,50 0,25 0,25 

FY 0,50 0,75 1,00 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 1,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 1,00 1,00 0,25 0,50 0,25 0,75 1,00 

G 0,75 0,50 0,50 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 1,00 0,00 0,00 1,00 0,25 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,50 0,25 0,25 

GL 0,25 0,25 0,25 0,50 0,75 1,00 1,00 0,75 0,00 0,75 1,00 0,00 0,25 0,00 1,00 0,75 0,25 0,75 0,75 0,50 1,00 1,00 0,00 0,75 0,50 

GU 0,00 0,25 0,25 0,50 1,00 0,50 1,00 1,00 0,00 1,00 0,75 0,00 0,25 0,00 0,75 1,00 0,50 1,00 0,25 0,25 1,00 0,50 0,00 0,50 0,25 

GY 0,00 0,00 0,00 0,25 0,75 0,25 0,75 0,50 0,00 0,50 0,50 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 1,00 0,50 0,00 0,00 0,50 0,25 0,00 0,25 0,00 

HA 0,00 0,25 0,25 0,25 0,75 0,75 1,00 1,00 0,00 1,00 0,75 0,00 0,25 0,00 0,75 1,00 0,50 1,00 0,50 0,50 1,00 0,75 0,00 0,75 0,50 

HD 0,50 0,75 0,75 0,50 0,25 0,75 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 1,00 0,25 0,75 0,25 0,00 0,50 1,00 1,00 0,50 0,75 0,00 1,00 1,00 

HG 0,50 0,75 1,00 0,50 0,25 0,75 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 1,00 0,25 0,50 0,25 0,00 0,50 1,00 1,00 0,50 0,50 0,00 1,00 1,00 

HP 0,00 0,25 0,25 0,50 0,75 0,75 1,00 1,00 0,00 1,00 0,75 0,00 0,25 0,00 1,00 1,00 0,50 1,00 0,50 0,50 1,00 0,75 0,00 0,75 0,50 

HR 0,25 0,25 0,50 0,50 0,75 1,00 0,75 0,75 0,25 0,75 0,75 0,00 0,50 0,00 1,00 0,50 0,25 0,75 0,75 0,50 0,75 1,00 0,00 0,75 0,75 

HS 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,50 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,25 0,00 

HU 0,50 0,75 1,00 1,00 0,50 1,00 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,25 0,75 0,25 0,75 0,50 0,25 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 0,25 1,00 1,00 

HX 0,50 0,75 1,00 0,50 0,25 0,75 0,25 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 1,00 0,25 0,50 0,25 0,00 0,50 1,00 1,00 0,50 0,75 0,00 1,00 1,00 

j 
i DG DH DL DN DT DY E EC EH EN EX FK FY G GL GU GY HA HD HG HP HR HS HU HX 

IG 0,25 0,50 0,50 0,25 1,00 1,00 1,00 1,00 0,50 1,00 1,00 0,25 0,50 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,50 1,00 0,75 0,00 0,50 0,50 

IM 0,75 0,75 0,75 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,75 0,25 0,25 0,50 0,75 0,75 0,25 0,00 0,00 0,25 0,50 0,75 0,25 0,25 0,00 0,50 0,75 

IP 0,25 0,25 0,25 0,50 0,75 0,75 1,00 1,00 0,25 1,00 0,50 0,00 0,25 0,00 0,75 1,00 0,50 1,00 0,50 0,50 1,00 0,75 0,00 0,75 0,50 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 533 

j 
i DG DH DL DN DT DY E EC EH EN EX FK FY G GL GU GY HA HD HG HP HR HS HU HX 

IV 0,50 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,75 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 

JE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,25 0,75 0,50 0,00 0,50 0,50 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 1,00 0,50 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 

KA 1,00 0,50 0,50 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 1,00 0,25 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,50 0,25 0,25 

KT 0,00 0,25 0,25 0,25 0,75 0,75 1,00 1,00 0,25 1,00 0,75 0,00 0,25 0,00 0,75 1,00 0,50 1,00 0,50 0,25 1,00 0,50 0,00 0,50 0,25 

KW 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,50 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 

KY 0,75 0,50 0,50 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 1,00 0,25 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,50 0,25 0,25 

L 0,50 0,75 0,75 0,75 0,25 0,75 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 1,00 0,25 0,50 0,25 0,25 0,50 1,00 1,00 0,50 0,75 0,25 1,00 1,00 

LA 0,75 1,00 1,00 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 1,00 0,50 0,25 0,25 0,00 0,25 0,75 1,00 0,25 0,50 0,25 0,75 0,75 

LD 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 1,00 0,50 0,50 0,25 0,75 0,75 0,00 0,50 0,00 1,00 0,50 0,25 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,00 0,75 0,75 

LE 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 1,00 1,00 0,75 0,25 0,75 0,75 0,00 0,50 0,00 1,00 0,75 0,25 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,00 1,00 0,75 

LL 0,50 0,75 0,75 0,50 0,25 0,75 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 1,00 0,25 0,50 0,25 0,25 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 0,25 1,00 0,75 

LN 0,25 0,75 0,75 0,75 0,50 1,00 0,75 0,75 0,25 0,75 0,75 0,25 0,75 0,25 0,75 0,75 0,50 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,00 1,00 0,75 

LS 0,50 0,75 1,00 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 1,00 0,25 0,50 0,50 0,25 0,50 1,00 1,00 0,50 0,75 0,25 1,00 1,00 

LU 0,00 0,25 0,25 0,50 0,75 0,75 1,00 1,00 0,00 1,00 0,75 0,00 0,25 0,00 1,00 1,00 0,50 1,00 0,50 0,50 1,00 0,75 0,00 0,75 0,50 

M 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 1,00 0,25 0,75 0,50 0,25 0,50 1,00 1,00 0,50 0,75 0,25 1,00 1,00 

ME 0,25 0,25 0,25 1,00 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,75 0,50 

MK 0,00 0,25 0,25 0,50 0,75 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,75 0,00 0,25 0,00 1,00 0,75 0,25 1,00 0,50 0,50 1,00 0,75 0,00 0,75 0,50 

ML 1,00 0,50 0,50 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 1,00 0,25 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 

N 0,00 0,25 0,25 0,50 0,75 0,75 1,00 1,00 0,25 1,00 0,75 0,00 0,25 0,00 0,75 1,00 0,50 1,00 0,50 0,50 1,00 0,75 0,00 0,75 0,50 

NE 0,75 1,00 1,00 0,50 0,25 0,25 0,50 0,25 0,75 0,25 0,25 0,50 0,75 0,50 0,25 0,25 0,00 0,25 0,50 0,75 0,25 0,25 0,25 0,75 0,50 

NG 0,25 0,50 0,50 0,75 0,50 1,00 0,75 0,75 0,25 0,75 0,75 0,00 0,75 0,00 0,75 0,50 0,25 0,75 1,00 0,75 0,75 1,00 0,00 1,00 0,75 

NN 0,25 0,25 0,50 0,50 0,75 1,00 1,00 1,00 0,25 1,00 0,75 0,00 0,50 0,00 1,00 0,75 0,25 1,00 0,75 0,50 1,00 1,00 0,00 1,00 0,75 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 534 

j 
i DG DH DL DN DT DY E EC EH EN EX FK FY G GL GU GY HA HD HG HP HR HS HU HX 

NP 0,25 0,25 0,25 0,50 0,75 1,00 0,75 0,75 0,00 0,75 1,00 0,00 0,25 0,00 1,00 0,75 0,25 0,75 0,50 0,50 0,75 1,00 0,00 0,75 0,50 

NR 0,25 0,25 0,50 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 0,25 1,00 0,75 0,00 0,50 0,25 1,00 1,00 0,50 1,00 0,50 0,50 1,00 0,75 0,00 1,00 0,50 

NW 0,00 0,25 0,25 0,25 0,75 0,75 1,00 1,00 0,25 1,00 0,75 0,00 0,25 0,00 0,75 1,00 0,50 1,00 0,50 0,50 1,00 0,75 0,00 0,75 0,50 

OL 0,50 0,75 0,75 0,50 0,25 0,75 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 1,00 0,25 0,50 0,25 0,25 0,50 1,00 1,00 0,50 0,75 0,00 1,00 1,00 

OX 0,00 0,25 0,25 0,50 0,75 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,75 0,00 0,25 0,00 1,00 1,00 0,50 1,00 0,50 0,50 1,00 1,00 0,00 0,75 0,50 

PA 0,75 0,50 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 1,00 0,25 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,50 0,25 0,25 

PE 0,25 0,50 0,50 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 0,25 1,00 0,75 0,25 0,50 0,25 1,00 1,00 0,50 1,00 0,75 0,75 1,00 0,75 0,25 1,00 0,75 

PH 0,75 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 1,00 0,25 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,50 0,25 0,25 

PL 0,00 0,25 0,25 0,25 1,00 0,50 0,75 0,75 0,00 0,50 1,00 0,00 0,25 0,00 0,75 0,75 0,50 0,75 0,25 0,25 0,75 0,75 0,00 0,50 0,25 

PO 0,00 0,00 0,00 0,50 1,00 0,50 1,00 1,00 0,00 0,75 0,75 0,00 0,00 0,00 0,75 1,00 0,75 1,00 0,25 0,25 0,75 0,50 0,00 0,50 0,25 

PR 0,50 0,75 1,00 0,50 0,25 0,75 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 1,00 0,25 0,50 0,25 0,00 0,25 1,00 1,00 0,25 0,50 0,25 1,00 1,00 

RG 0,00 0,25 0,25 0,50 1,00 0,75 1,00 1,00 0,00 1,00 0,75 0,00 0,25 0,00 1,00 1,00 0,50 1,00 0,50 0,25 1,00 0,75 0,00 0,75 0,25 

RH 0,00 0,25 0,25 0,25 0,75 0,50 1,00 1,00 0,00 1,00 0,75 0,00 0,25 0,00 0,75 1,00 0,50 1,00 0,25 0,25 1,00 0,50 0,00 0,50 0,25 

RM 0,00 0,50 0,50 0,25 1,00 1,00 1,00 1,00 0,50 1,00 1,00 0,00 0,50 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 0,50 0,50 1,00 0,75 0,00 0,50 0,50 

S 0,25 0,75 0,75 0,75 0,50 1,00 0,75 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 0,75 0,25 0,75 0,50 0,25 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 0,25 1,00 1,00 

SA 0,25 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,25 0,50 0,75 0,25 0,50 0,00 0,75 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,75 1,00 0,00 0,75 0,50 

SE 0,00 0,25 0,25 0,25 1,00 0,75 1,00 1,00 0,25 1,00 1,00 0,00 0,25 0,25 1,00 1,00 0,75 1,00 0,50 0,25 1,00 0,75 0,00 0,50 0,25 

SG 0,00 0,25 0,25 0,50 0,75 0,75 1,00 1,00 0,00 1,00 0,75 0,00 0,25 0,00 0,75 1,00 0,25 1,00 0,50 0,50 1,00 0,75 0,00 0,75 0,50 

SK 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 1,00 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 0,75 0,25 0,75 0,50 0,25 0,50 1,00 1,00 0,50 0,75 0,00 1,00 1,00 

SL 0,00 0,25 0,25 0,25 0,75 0,75 1,00 1,00 0,00 1,00 0,75 0,00 0,25 0,00 0,75 1,00 0,50 1,00 0,50 0,25 1,00 0,75 0,00 0,75 0,25 

SM 0,00 0,25 0,25 0,25 0,75 0,75 1,00 1,00 0,00 1,00 0,75 0,00 0,25 0,00 0,75 1,00 0,50 1,00 0,50 0,50 1,00 0,75 0,00 0,50 0,50 

SN 0,00 0,25 0,25 0,50 1,00 0,75 1,00 1,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,25 0,00 1,00 1,00 0,50 1,00 0,50 0,50 1,00 1,00 0,00 0,75 0,50 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 535 

j 
i DG DH DL DN DT DY E EC EH EN EX FK FY G GL GU GY HA HD HG HP HR HS HU HX 

SO 0,00 0,25 0,25 0,50 1,00 0,50 1,00 1,00 0,00 1,00 0,75 0,00 0,25 0,00 0,75 1,00 0,75 1,00 0,25 0,25 0,75 0,50 0,00 0,50 0,25 

SP 0,00 0,25 0,25 0,50 1,00 0,75 1,00 1,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,25 0,00 0,75 1,00 0,50 1,00 0,25 0,25 1,00 0,75 0,00 0,50 0,25 

SR 0,75 1,00 1,00 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,50 0,25 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,75 1,00 0,25 0,50 0,00 0,75 0,75 

j 
i DG DH DL DN DT DY E EC EH EN EX FK FY G GL GU GY HA HD HG HP HR HS HU HX 

SS 0,25 0,50 0,50 0,75 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,75 0,50 

ST 0,25 0,50 0,75 0,50 0,50 1,00 0,75 0,50 0,25 0,50 0,75 0,00 0,75 0,25 0,75 0,50 0,25 0,50 1,00 0,75 0,75 1,00 0,00 1,00 1,00 

SW 0,00 0,25 0,25 0,50 0,75 0,75 1,00 1,00 0,25 1,00 0,75 0,00 0,25 0,00 0,75 1,00 0,50 1,00 0,50 0,25 1,00 0,75 0,00 0,75 0,25 

SY 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 1,00 0,75 0,50 0,25 0,50 0,75 0,00 0,75 0,25 0,75 0,50 0,25 0,50 1,00 0,75 0,75 1,00 0,00 1,00 0,75 

TA 0,00 0,25 0,25 0,50 1,00 0,75 1,00 0,75 0,00 0,75 1,00 0,00 0,25 0,00 1,00 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,00 0,75 0,50 

TD 1,00 0,75 0,75 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 1,00 0,00 0,25 0,75 0,50 0,75 0,25 0,00 0,00 0,00 0,50 0,50 0,00 0,25 0,25 0,50 0,50 

TF 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 1,00 0,50 0,50 0,25 0,50 0,75 0,00 0,75 0,25 1,00 0,50 0,25 0,50 1,00 0,75 0,75 1,00 0,00 1,00 0,75 

TN 0,00 0,00 0,25 0,25 0,75 0,50 1,00 1,00 0,00 0,75 0,50 0,00 0,00 0,00 0,50 1,00 0,75 1,00 0,25 0,25 0,75 0,50 0,00 0,50 0,25 

TQ 0,00 0,25 0,25 0,25 1,00 0,50 0,75 0,75 0,00 0,50 1,00 0,00 0,25 0,00 0,75 0,75 0,50 0,75 0,25 0,25 0,75 0,50 0,00 0,50 0,25 

TR 0,25 0,25 0,25 0,25 0,75 0,50 0,75 0,50 0,00 0,50 1,00 0,00 0,25 0,00 0,75 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,00 0,50 0,25 

TS 0,75 1,00 1,00 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 1,00 0,50 0,50 0,25 0,00 0,25 0,75 1,00 0,25 0,50 0,25 1,00 0,75 

TW 0,00 0,25 0,25 0,25 0,75 0,75 1,00 1,00 0,00 1,00 0,75 0,00 0,25 0,00 0,75 1,00 0,50 1,00 0,50 0,25 1,00 0,75 0,00 0,75 0,25 

UB 0,00 0,25 0,25 0,25 0,75 0,75 1,00 1,00 0,00 1,00 0,75 0,00 0,25 0,00 0,75 1,00 0,50 1,00 0,50 0,25 1,00 0,75 0,00 0,50 0,25 

W 0,00 0,25 0,25 0,50 0,75 0,75 1,00 1,00 0,25 1,00 0,75 0,00 0,25 0,00 0,75 1,00 0,50 1,00 0,50 0,25 1,00 0,75 0,00 0,75 0,25 

WA 0,50 0,75 0,75 0,50 0,25 0,75 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 1,00 0,25 0,50 0,25 0,25 0,50 1,00 1,00 0,50 0,75 0,00 1,00 1,00 

WC 0,00 0,25 0,25 0,25 0,75 0,75 1,00 1,00 0,00 1,00 0,75 0,00 0,25 0,00 0,75 1,00 0,50 1,00 0,50 0,50 1,00 0,75 0,00 0,50 0,50 

WD 0,00 0,25 0,25 0,25 0,75 0,75 1,00 1,00 0,00 1,00 0,75 0,00 0,25 0,00 0,75 1,00 0,50 1,00 0,50 0,50 1,00 0,75 0,00 0,75 0,50 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 536 

j 
i DG DH DL DN DT DY E EC EH EN EX FK FY G GL GU GY HA HD HG HP HR HS HU HX 

WF 0,50 0,75 0,75 0,50 0,25 0,75 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 0,75 0,25 0,75 0,25 0,25 0,50 1,00 1,00 0,50 0,75 0,00 1,00 1,00 

WN 0,50 0,75 1,00 0,50 0,25 0,75 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 1,00 0,25 0,50 0,25 0,00 0,50 1,00 1,00 0,50 0,75 0,00 1,00 1,00 

WR 0,25 0,25 0,50 0,50 0,75 1,00 0,75 0,75 0,25 0,75 0,75 0,00 0,50 0,00 1,00 0,75 0,25 0,75 0,75 0,50 0,75 1,00 0,00 0,75 0,75 

WS 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 1,00 0,75 0,75 0,25 0,75 0,75 0,00 0,50 0,25 1,00 0,50 0,25 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,00 1,00 0,75 

WV 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 1,00 0,75 0,75 0,25 0,75 0,75 0,25 0,50 0,25 1,00 0,50 0,25 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,00 1,00 0,75 

YO 0,50 0,75 0,75 1,00 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,50 0,25 0,00 0,25 0,75 0,75 0,25 0,50 0,25 1,00 0,75 

ZE 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 

j 
i IG IM IP IV JE KA KT KW KY L LA LD LE LL LN LS LU M ME MK ML N NE NG NN 

AB 0,25 0,50 0,00 0,75 0,00 0,75 0,00 0,75 0,75 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,75 0,00 0,25 0,00 0,00 

AL 1,00 0,25 1,00 0,00 0,50 0,00 1,00 0,00 0,00 0,50 0,25 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 1,00 0,50 0,25 1,00 0,00 1,00 0,25 0,75 1,00 

B 1,00 0,25 0,75 0,00 0,25 0,00 0,75 0,00 0,00 0,75 0,50 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,50 1,00 0,00 0,75 0,50 1,00 1,00 

BA 1,00 0,25 0,75 0,00 0,25 0,00 0,75 0,00 0,00 0,50 0,25 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 0,75 0,50 0,25 0,75 0,00 0,75 0,25 0,75 0,75 

BB 0,75 0,75 0,50 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 0,75 1,00 0,50 1,00 0,25 0,50 0,25 0,50 0,75 0,75 0,50 

BD 0,75 0,75 0,50 0,00 0,00 0,25 0,50 0,00 0,25 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,50 1,00 0,25 0,50 0,25 0,50 0,75 0,75 0,50 

BH 1,00 0,00 0,75 0,00 0,50 0,00 1,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,75 0,25 0,75 0,25 0,25 0,75 0,00 0,75 0,25 0,50 0,50 

BL 0,50 0,75 0,50 0,00 0,00 0,25 0,50 0,00 0,25 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 0,75 1,00 0,50 1,00 0,25 0,50 0,25 0,50 0,75 0,75 0,50 

BN 1,00 0,00 0,75 0,00 0,75 0,00 1,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,50 0,25 0,50 0,25 0,75 0,25 0,50 0,50 0,00 0,75 0,25 0,25 0,50 

BR 1,00 0,00 1,00 0,00 0,50 0,00 1,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,50 0,75 0,25 0,50 0,50 1,00 0,50 0,25 0,75 0,00 1,00 0,25 0,50 0,75 

BS 1,00 0,25 0,75 0,00 0,25 0,00 0,75 0,00 0,00 0,50 0,25 1,00 0,75 0,50 0,75 0,50 0,75 0,50 0,25 0,75 0,00 0,75 0,25 0,75 0,75 

BT 0,75 0,75 0,25 0,50 0,00 0,75 0,00 0,25 0,75 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,75 0,00 0,50 0,25 0,00 

CA 0,50 1,00 0,25 0,25 0,00 0,75 0,25 0,25 0,50 0,75 1,00 0,25 0,25 0,75 0,50 0,75 0,25 0,75 0,25 0,25 0,75 0,25 1,00 0,25 0,25 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 537 

j 
i IG IM IP IV JE KA KT KW KY L LA LD LE LL LN LS LU M ME MK ML N NE NG NN 

CB 1,00 0,25 1,00 0,00 0,25 0,00 1,00 0,00 0,00 0,50 0,25 0,75 1,00 0,50 1,00 0,50 1,00 0,50 0,25 1,00 0,00 1,00 0,25 0,75 1,00 

CF 1,00 0,25 0,75 0,00 0,25 0,00 0,75 0,00 0,00 0,50 0,25 1,00 0,75 0,50 0,75 0,50 0,75 0,50 0,25 0,75 0,00 0,75 0,25 0,75 0,75 

CH 1,00 0,75 0,50 0,00 0,00 0,25 0,50 0,25 0,25 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 1,00 0,50 1,00 0,25 0,50 0,25 0,50 0,50 0,75 0,75 

CM 1,00 0,25 1,00 0,00 0,50 0,25 1,00 0,00 0,25 0,50 0,25 0,50 0,75 0,50 1,00 0,50 1,00 0,75 0,75 1,00 0,25 1,00 0,50 0,75 1,00 

CO 0,75 0,25 1,00 0,00 0,50 0,25 0,75 0,00 0,25 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,75 0,50 0,75 0,50 1,00 0,75 0,25 1,00 0,50 0,75 0,75 

CR 1,00 0,00 1,00 0,00 0,50 0,00 1,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,50 0,75 0,25 0,75 0,50 1,00 0,50 0,50 0,75 0,00 1,00 0,25 0,50 0,75 

CT 1,00 0,25 0,75 0,00 0,75 0,00 1,00 0,00 0,00 0,50 0,25 0,25 0,75 0,50 0,50 0,50 1,00 0,50 0,50 1,00 0,00 1,00 0,50 0,75 1,00 

CV 1,00 0,25 0,75 0,00 0,25 0,00 0,75 0,00 0,00 0,75 0,50 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 0,75 0,25 1,00 0,00 0,75 0,25 1,00 1,00 

CW 0,75 0,50 0,50 0,00 0,00 0,25 0,50 0,00 0,25 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 0,50 1,00 0,25 0,75 0,25 0,50 0,50 1,00 0,75 

DA 0,50 0,25 0,75 0,00 0,50 0,25 0,75 0,00 0,25 0,75 0,25 0,25 0,75 0,50 0,75 0,50 0,75 0,75 1,00 0,75 0,25 0,75 0,50 0,75 0,75 

DD 0,25 0,50 0,00 0,75 0,00 1,00 0,00 0,50 1,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 1,00 0,00 0,50 0,00 0,00 

DE 1,00 0,50 0,75 0,00 0,25 0,00 0,50 0,00 0,00 0,75 0,50 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 1,00 0,25 0,75 0,00 0,75 0,50 1,00 1,00 

j 
i IG IM IP IV JE KA KT KW KY L LA LD LE LL LN LS LU M ME MK ML N NE NG NN 

DG 0,25 0,75 0,25 0,50 0,00 1,00 0,00 0,25 0,75 0,50 0,75 0,25 0,25 0,50 0,25 0,50 0,00 0,50 0,25 0,00 1,00 0,00 0,75 0,25 0,25 

DH 0,50 0,75 0,25 0,25 0,00 0,50 0,25 0,00 0,50 0,75 1,00 0,25 0,50 0,75 0,75 0,75 0,25 0,75 0,25 0,25 0,50 0,25 1,00 0,50 0,25 

DL 0,50 0,75 0,25 0,25 0,00 0,50 0,25 0,00 0,50 0,75 1,00 0,50 0,50 0,75 0,75 1,00 0,25 0,75 0,25 0,25 0,50 0,25 1,00 0,50 0,50 

DN 0,25 0,25 0,50 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 1,00 0,50 0,25 0,50 0,50 0,75 0,50 

DT 1,00 0,00 0,75 0,00 0,50 0,00 0,75 0,00 0,00 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,75 0,50 0,25 0,75 0,00 0,75 0,25 0,50 0,75 

DY 1,00 0,25 0,75 0,00 0,25 0,00 0,75 0,00 0,25 0,75 0,50 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,25 1,00 0,00 0,75 0,25 1,00 1,00 

E 1,00 0,25 1,00 0,00 0,75 0,00 1,00 0,00 0,00 0,50 0,25 0,50 1,00 0,50 0,75 0,50 1,00 0,75 0,50 1,00 0,00 1,00 0,50 0,75 1,00 

EC 1,00 0,00 1,00 0,00 0,50 0,00 1,00 0,00 0,00 0,50 0,25 0,50 0,75 0,50 0,75 0,50 1,00 0,50 0,50 1,00 0,00 1,00 0,25 0,75 1,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 538 

j 
i IG IM IP IV JE KA KT KW KY L LA LD LE LL LN LS LU M ME MK ML N NE NG NN 

EH 0,50 0,75 0,25 0,50 0,00 1,00 0,25 0,50 1,00 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,00 0,25 0,25 0,00 1,00 0,25 0,75 0,25 0,25 

EN 1,00 0,25 1,00 0,00 0,50 0,00 1,00 0,00 0,00 0,50 0,25 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 1,00 0,50 0,25 1,00 0,00 1,00 0,25 0,75 1,00 

EX 1,00 0,25 0,50 0,00 0,50 0,00 0,75 0,00 0,00 0,50 0,25 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 0,75 0,50 0,25 0,75 0,00 0,75 0,25 0,75 0,75 

FK 0,25 0,50 0,00 0,75 0,00 1,00 0,00 0,50 1,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 1,00 0,00 0,50 0,00 0,00 

FY 0,50 0,75 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 1,00 1,00 0,50 0,50 1,00 0,75 1,00 0,25 1,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,75 0,75 0,50 

G 0,50 0,75 0,00 0,75 0,00 1,00 0,00 0,50 1,00 0,25 0,50 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 1,00 0,00 0,50 0,00 0,00 

GL 1,00 0,25 0,75 0,00 0,25 0,00 0,75 0,00 0,00 0,50 0,25 1,00 1,00 0,50 0,75 0,50 1,00 0,75 0,25 1,00 0,00 0,75 0,25 0,75 1,00 

GU 1,00 0,00 1,00 0,00 0,50 0,00 1,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,50 0,75 0,25 0,75 0,50 1,00 0,50 0,50 0,75 0,00 1,00 0,25 0,50 0,75 

GY 1,00 0,00 0,50 0,00 1,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,00 0,50 0,00 0,25 0,25 

HA 1,00 0,25 1,00 0,00 0,50 0,00 1,00 0,00 0,00 0,50 0,25 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 1,00 0,50 0,50 1,00 0,00 1,00 0,25 0,75 1,00 

HD 0,75 0,50 0,50 0,00 0,00 0,25 0,50 0,00 0,25 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 0,50 1,00 0,25 0,50 0,25 0,50 0,50 1,00 0,75 

HG 0,50 0,75 0,50 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,50 1,00 0,50 0,50 0,25 0,50 0,75 0,75 0,50 

HP 1,00 0,25 1,00 0,00 0,25 0,00 1,00 0,00 0,00 0,50 0,25 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 1,00 0,50 0,25 1,00 0,00 1,00 0,25 0,75 1,00 

HR 0,75 0,25 0,75 0,00 0,25 0,00 0,50 0,00 0,00 0,75 0,50 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,25 0,75 0,00 0,75 0,25 1,00 1,00 

HS 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 0,50 0,00 0,75 0,50 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 

HU 0,50 0,50 0,75 0,00 0,25 0,25 0,50 0,00 0,25 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 0,75 0,25 0,75 0,75 1,00 1,00 

HX 0,50 0,75 0,50 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,50 1,00 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,75 0,75 

j 
i IG IM IP IV JE KA KT KW KY L LA LD LE LL LN LS LU M ME MK ML N NE NG NN 

IG 1,00 0,25 1,00 0,25 1,00 0,25 1,00 0,00 0,25 1,00 0,50 0,75 1,00 1,00 0,50 0,75 1,00 1,00 0,25 1,00 0,25 1,00 0,75 1,00 1,00 

IM 0,25 1,00 0,25 0,25 0,00 0,75 0,00 0,25 0,75 0,75 1,00 0,25 0,25 0,75 0,50 0,75 0,25 0,75 0,25 0,25 0,75 0,25 0,75 0,50 0,25 

IP 1,00 0,25 1,00 0,00 0,50 0,00 1,00 0,00 0,00 0,50 0,25 0,50 0,75 0,50 0,75 0,50 1,00 0,75 0,50 1,00 0,00 1,00 0,50 0,75 1,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 539 

j 
i IG IM IP IV JE KA KT KW KY L LA LD LE LL LN LS LU M ME MK ML N NE NG NN 

IV 0,25 0,25 0,00 1,00 0,00 0,50 0,00 0,75 0,75 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,50 0,00 0,25 0,00 0,00 

JE 1,00 0,00 0,50 0,00 1,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,50 0,00 0,25 0,25 

KA 0,25 0,75 0,00 0,50 0,00 1,00 0,00 0,50 1,00 0,25 0,50 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 1,00 0,00 0,50 0,00 0,00 

KT 1,00 0,00 1,00 0,00 0,50 0,00 1,00 0,00 0,00 0,50 0,25 0,50 0,75 0,25 0,75 0,50 1,00 0,50 0,50 1,00 0,00 1,00 0,25 0,50 0,75 

KW 0,00 0,25 0,00 0,75 0,00 0,50 0,00 1,00 0,50 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,25 0,00 0,00 

KY 0,25 0,75 0,00 0,75 0,00 1,00 0,00 0,50 1,00 0,25 0,50 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 1,00 0,00 0,50 0,25 0,00 

L 1,00 0,75 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 0,75 1,00 0,50 1,00 0,50 0,50 0,25 0,50 0,75 0,75 0,50 

LA 0,50 1,00 0,25 0,25 0,00 0,50 0,25 0,25 0,50 1,00 1,00 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,25 0,75 0,25 0,25 0,50 0,25 0,75 0,50 0,25 

LD 0,75 0,25 0,50 0,00 0,25 0,00 0,50 0,00 0,00 0,75 0,50 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,25 0,75 0,00 0,50 0,25 0,75 0,75 

LE 1,00 0,25 0,75 0,00 0,25 0,00 0,75 0,00 0,00 0,75 0,50 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,25 1,00 0,00 0,75 0,50 1,00 1,00 

LL 1,00 0,75 0,50 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,50 1,00 0,25 0,50 0,25 0,50 0,50 0,75 0,50 

LN 0,50 0,50 0,75 0,00 0,50 0,25 0,75 0,00 0,25 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 0,25 0,75 0,75 1,00 1,00 

LS 0,75 0,75 0,50 0,00 0,25 0,25 0,50 0,00 0,25 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 0,50 1,00 0,25 0,50 0,25 0,50 0,75 1,00 0,75 

LU 1,00 0,25 1,00 0,00 0,25 0,00 1,00 0,00 0,00 0,50 0,25 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 1,00 0,50 0,25 1,00 0,00 1,00 0,25 0,75 1,00 

M 1,00 0,75 0,75 0,00 0,25 0,25 0,50 0,00 0,25 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,50 1,00 0,25 0,50 0,25 0,50 0,75 1,00 0,75 

ME 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,00 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,75 0,25 0,25 0,25 1,00 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 

MK 1,00 0,25 1,00 0,00 0,25 0,00 1,00 0,00 0,00 0,50 0,25 0,75 1,00 0,50 1,00 0,50 1,00 0,50 0,25 1,00 0,00 1,00 0,25 0,75 1,00 

ML 0,25 0,75 0,00 0,50 0,00 1,00 0,00 0,50 1,00 0,25 0,50 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 1,00 0,00 0,50 0,25 0,00 

N 1,00 0,25 1,00 0,00 0,50 0,00 1,00 0,00 0,00 0,50 0,25 0,50 0,75 0,50 0,75 0,50 1,00 0,50 0,50 1,00 0,00 1,00 0,25 0,75 1,00 

NE 0,75 0,75 0,50 0,25 0,00 0,50 0,25 0,25 0,50 0,75 0,75 0,25 0,50 0,50 0,75 0,75 0,25 0,75 0,25 0,25 0,50 0,25 1,00 0,50 0,25 

NG 1,00 0,50 0,75 0,00 0,25 0,00 0,50 0,00 0,25 0,75 0,50 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 1,00 0,25 0,75 0,25 0,75 0,50 1,00 1,00 

NN 1,00 0,25 1,00 0,00 0,25 0,00 0,75 0,00 0,00 0,50 0,25 0,75 1,00 0,50 1,00 0,75 1,00 0,75 0,25 1,00 0,00 1,00 0,25 1,00 1,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 540 

j 
i IG IM IP IV JE KA KT KW KY L LA LD LE LL LN LS LU M ME MK ML N NE NG NN 

NP 1,00 0,25 0,75 0,00 0,25 0,00 0,75 0,00 0,00 0,50 0,25 1,00 0,75 0,50 0,75 0,50 0,75 0,75 0,25 0,75 0,00 0,75 0,25 0,75 0,75 

NR 1,00 0,25 1,00 0,00 0,50 0,00 1,00 0,00 0,00 0,75 0,50 0,75 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 0,75 0,75 1,00 0,00 1,00 0,50 1,00 1,00 

NW 1,00 0,00 1,00 0,00 0,50 0,00 1,00 0,00 0,00 0,50 0,25 0,50 0,75 0,50 0,75 0,50 1,00 0,50 0,50 1,00 0,00 1,00 0,25 0,75 1,00 

OL 0,75 0,75 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,00 0,25 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,50 1,00 0,25 0,50 0,25 0,50 0,75 0,75 0,75 

OX 1,00 0,25 1,00 0,00 0,25 0,00 1,00 0,00 0,00 0,50 0,25 0,75 1,00 0,50 0,75 0,50 1,00 0,50 0,50 1,00 0,00 1,00 0,25 0,75 1,00 

PA 0,25 0,50 0,00 0,75 0,00 1,00 0,00 0,50 1,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 1,00 0,00 0,50 0,00 0,00 

PE 0,75 0,50 1,00 0,25 0,25 0,25 1,00 0,00 0,25 0,75 0,50 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 1,00 0,25 1,00 0,50 1,00 1,00 

PH 0,25 0,50 0,00 0,75 0,00 1,00 0,00 0,50 1,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 1,00 0,00 0,50 0,00 0,00 

PL 1,00 0,25 0,50 0,00 0,50 0,00 0,75 0,00 0,00 0,25 0,25 0,75 0,50 0,25 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 0,50 0,00 0,75 0,25 0,50 0,50 

PO 1,00 0,00 0,75 0,00 0,75 0,00 1,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,50 0,25 0,50 0,25 0,75 0,25 0,50 0,75 0,00 1,00 0,25 0,50 0,50 

PR 0,50 0,75 0,50 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 1,00 1,00 0,50 0,50 1,00 0,75 1,00 0,50 1,00 0,25 0,50 0,25 0,25 0,75 0,75 0,50 

RG 1,00 0,25 1,00 0,00 0,50 0,00 1,00 0,00 0,00 0,50 0,25 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 1,00 0,50 0,50 1,00 0,00 1,00 0,25 0,75 0,75 

RH 1,00 0,00 1,00 0,00 0,50 0,00 1,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 0,75 0,00 1,00 0,25 0,50 0,75 

RM 1,00 0,25 1,00 0,00 1,00 0,25 1,00 0,00 0,25 1,00 0,50 0,75 1,00 0,75 0,50 0,75 1,00 1,00 0,25 1,00 0,00 1,00 0,75 1,00 1,00 

S 1,00 0,50 0,75 0,00 0,25 0,25 0,50 0,00 0,25 1,00 0,75 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 1,00 0,50 0,75 0,25 0,75 0,50 1,00 0,75 

SA 1,00 0,50 0,50 0,00 0,25 0,00 0,50 0,25 0,25 0,75 0,50 1,00 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,25 0,75 0,25 0,50 0,25 0,75 0,75 

SE 1,00 0,00 1,00 0,00 0,75 0,00 1,00 0,00 0,00 0,50 0,25 0,50 1,00 0,50 0,75 0,50 1,00 0,75 0,50 1,00 0,00 1,00 0,50 0,75 1,00 

SG 1,00 0,25 1,00 0,00 0,25 0,00 1,00 0,00 0,00 0,50 0,25 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 1,00 0,50 0,25 1,00 0,00 1,00 0,25 0,75 1,00 

SK 0,75 0,50 0,50 0,00 0,25 0,25 0,50 0,00 0,25 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,50 1,00 0,25 0,75 0,25 0,50 0,50 1,00 0,75 

SL 1,00 0,00 1,00 0,00 0,50 0,00 1,00 0,00 0,00 0,50 0,25 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 1,00 0,50 0,25 1,00 0,00 1,00 0,25 0,75 1,00 

SM 1,00 0,25 1,00 0,00 0,50 0,00 1,00 0,00 0,00 0,50 0,25 0,50 0,75 0,25 0,50 0,50 1,00 0,50 0,25 1,00 0,00 1,00 0,25 0,75 0,75 

SN 1,00 0,25 0,75 0,00 0,25 0,00 1,00 0,00 0,00 0,50 0,25 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 1,00 0,50 0,25 1,00 0,00 1,00 0,25 0,75 1,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 541 

j 
i IG IM IP IV JE KA KT KW KY L LA LD LE LL LN LS LU M ME MK ML N NE NG NN 

SO 1,00 0,25 0,75 0,00 0,50 0,00 1,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,75 0,25 0,75 0,50 0,25 0,75 0,00 1,00 0,25 0,50 0,75 

SP 1,00 0,25 0,75 0,00 0,50 0,00 1,00 0,00 0,00 0,50 0,25 0,75 0,75 0,25 0,75 0,50 0,75 0,50 0,25 0,75 0,00 1,00 0,25 0,50 0,75 

SR 0,50 0,75 0,50 0,25 0,00 0,50 0,25 0,00 0,50 0,75 1,00 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,25 0,75 0,25 0,50 0,50 0,25 1,00 0,50 0,50 

j 
i IG IM IP IV JE KA KT KW KY L LA LD LE LL LN LS LU M ME MK ML N NE NG NN 

SS 0,25 0,25 0,75 0,25 0,25 0,25 0,50 0,00 0,25 0,50 0,25 0,25 0,50 0,25 0,75 0,50 0,25 0,50 1,00 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 

ST 1,00 0,50 0,75 0,00 0,25 0,00 0,50 0,00 0,25 1,00 0,50 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 1,00 0,25 0,75 0,00 0,50 0,50 1,00 0,75 

SW 1,00 0,25 1,00 0,00 0,50 0,00 1,00 0,00 0,00 0,50 0,25 0,50 0,75 0,50 0,75 0,50 1,00 0,50 0,50 1,00 0,00 1,00 0,25 0,75 0,75 

SY 1,00 0,50 0,50 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,25 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 0,25 0,75 0,00 0,50 0,50 1,00 0,75 

TA 1,00 0,25 0,75 0,00 0,25 0,00 0,75 0,00 0,00 0,50 0,25 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 0,75 0,50 0,25 0,75 0,00 0,75 0,25 0,75 0,75 

TD 0,25 0,75 0,25 0,50 0,00 0,75 0,00 0,25 1,00 0,50 0,75 0,25 0,25 0,50 0,25 0,50 0,00 0,50 0,25 0,25 1,00 0,00 0,75 0,25 0,25 

TF 0,75 0,50 0,75 0,00 0,00 0,25 0,50 0,00 0,25 0,75 0,50 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 0,75 1,00 0,25 0,75 0,25 0,50 0,50 1,00 0,75 

TN 1,00 0,00 1,00 0,00 0,75 0,00 1,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,50 0,25 0,75 0,25 0,75 0,25 0,50 0,75 0,00 1,00 0,25 0,50 0,50 

TQ 1,00 0,25 0,50 0,00 0,50 0,00 0,75 0,00 0,00 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,50 0,00 0,75 0,25 0,50 0,50 

TR 1,00 0,25 0,50 0,00 0,50 0,00 0,50 0,00 0,00 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,50 0,50 0,00 0,50 0,00 0,50 0,25 0,50 0,50 

TS 0,50 0,75 0,50 0,25 0,00 0,50 0,25 0,00 0,50 0,75 1,00 0,50 0,50 0,75 0,75 1,00 0,25 0,75 0,25 0,50 0,50 0,25 1,00 0,75 0,50 

TW 1,00 0,00 1,00 0,00 0,50 0,00 1,00 0,00 0,00 0,50 0,25 0,50 0,75 0,25 0,75 0,50 1,00 0,50 0,50 1,00 0,00 1,00 0,25 0,75 0,75 

UB 1,00 0,00 1,00 0,00 0,50 0,00 1,00 0,00 0,00 0,50 0,25 0,50 0,75 0,50 0,75 0,50 1,00 0,50 0,25 1,00 0,00 1,00 0,25 0,75 0,75 

W 1,00 0,25 1,00 0,00 0,50 0,00 1,00 0,00 0,00 0,50 0,25 0,50 0,75 0,50 0,75 0,50 1,00 0,50 0,50 1,00 0,00 1,00 0,25 0,75 0,75 

WA 0,75 0,75 0,50 0,00 0,00 0,25 0,50 0,00 0,25 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,50 1,00 0,25 0,50 0,25 0,50 0,50 0,75 0,75 

WC 1,00 0,25 1,00 0,00 0,50 0,00 1,00 0,00 0,00 0,50 0,25 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 1,00 0,50 0,50 1,00 0,00 1,00 0,25 0,75 1,00 

WD 1,00 0,25 1,00 0,00 0,50 0,00 1,00 0,00 0,00 0,50 0,25 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 1,00 0,50 0,25 1,00 0,00 1,00 0,25 0,75 1,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 542 

j 
i IG IM IP IV JE KA KT KW KY L LA LD LE LL LN LS LU M ME MK ML N NE NG NN 

WF 0,75 0,50 0,50 0,00 0,00 0,25 0,50 0,00 0,25 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 0,50 1,00 0,25 0,50 0,25 0,50 0,50 1,00 0,75 

WN 0,50 0,75 0,50 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 0,75 1,00 0,50 1,00 0,25 0,50 0,25 0,50 0,75 0,75 0,50 

WR 1,00 0,25 0,75 0,00 0,25 0,00 0,75 0,00 0,00 0,75 0,25 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 0,75 0,25 1,00 0,00 0,75 0,25 1,00 1,00 

WS 1,00 0,25 0,75 0,00 0,25 0,25 0,50 0,00 0,25 0,75 0,50 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,25 0,75 0,25 0,75 0,50 1,00 1,00 

WV 1,00 0,25 0,75 0,00 0,25 0,25 0,50 0,00 0,25 0,75 0,50 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,25 0,75 0,25 0,75 0,25 1,00 1,00 

YO 0,50 0,50 0,50 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 1,00 0,75 0,50 0,75 0,75 0,50 0,25 0,50 0,50 0,75 0,50 

ZE 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,25 0,00 0,75 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 

j 
i NP NR NW OL OX PA PE PH PL PO PR RG RH RM S SA SE SG SK SL SM SN SO SP SR 

AB 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,75 0,25 1,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 

AL 0,75 1,00 1,00 0,50 1,00 0,00 1,00 0,00 0,50 0,75 0,25 1,00 1,00 1,00 0,75 0,50 1,00 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,25 

B 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 0,00 1,00 0,00 0,75 0,50 0,50 0,75 0,50 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 0,75 0,50 0,75 0,50 0,75 0,50 

BA 1,00 0,75 1,00 0,50 1,00 0,00 0,75 0,00 1,00 0,75 0,25 1,00 0,75 1,00 0,50 0,75 1,00 0,75 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,25 

BB 0,50 0,50 0,50 1,00 0,50 0,25 0,75 0,25 0,25 0,25 1,00 0,25 0,25 0,50 1,00 0,50 0,50 0,50 1,00 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 1,00 

BD 0,50 0,50 0,50 1,00 0,50 0,25 0,75 0,25 0,25 0,25 1,00 0,25 0,25 0,75 1,00 0,50 0,50 0,50 1,00 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,75 

BH 0,75 0,75 0,75 0,25 0,75 0,00 0,75 0,00 0,75 1,00 0,25 1,00 1,00 1,00 0,50 0,50 1,00 0,75 0,25 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 0,25 

BL 0,50 0,50 0,50 1,00 0,50 0,25 0,75 0,25 0,25 0,25 1,00 0,25 0,25 0,50 1,00 0,75 0,50 0,50 1,00 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,75 

BN 0,50 0,75 0,75 0,25 0,75 0,00 0,75 0,00 0,50 1,00 0,00 0,75 1,00 1,00 0,25 0,25 1,00 0,75 0,25 0,75 1,00 0,75 1,00 0,75 0,25 

BR 0,75 1,00 1,00 0,50 0,75 0,00 0,75 0,00 0,75 1,00 0,25 1,00 1,00 1,00 0,50 0,50 1,00 1,00 0,50 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 0,25 

BS 1,00 1,00 0,75 0,50 1,00 0,00 1,00 0,00 0,75 0,75 0,50 1,00 0,75 1,00 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 1,00 0,50 

BT 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,75 0,25 0,75 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,75 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 

CA 0,25 0,25 0,25 0,75 0,25 0,50 0,50 0,50 0,00 0,00 0,75 0,25 0,00 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,75 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 543 

j 
i NP NR NW OL OX PA PE PH PL PO PR RG RH RM S SA SE SG SK SL SM SN SO SP SR 

CB 0,75 1,00 1,00 0,50 1,00 0,00 1,00 0,00 0,50 0,75 0,50 0,75 0,75 1,00 0,75 0,50 1,00 1,00 0,50 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,25 

CF 1,00 0,75 0,75 0,50 0,75 0,00 0,75 0,00 0,75 0,50 0,50 0,75 0,50 1,00 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,50 

CH 0,50 0,75 0,50 1,00 0,50 0,25 0,75 0,25 0,25 0,25 1,00 0,50 0,25 0,75 1,00 0,75 0,50 0,50 1,00 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,75 

CM 0,75 1,00 1,00 0,50 1,00 0,00 1,00 0,25 0,75 0,75 0,50 1,00 1,00 1,00 0,75 0,50 1,00 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,50 

CO 0,50 0,75 1,00 0,50 0,75 0,25 1,00 0,25 0,50 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 

CR 0,75 1,00 1,00 0,50 0,75 0,00 0,75 0,00 0,75 1,00 0,25 1,00 1,00 1,00 0,50 0,50 1,00 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,25 

CT 0,50 0,75 1,00 0,25 1,00 0,00 0,75 0,00 0,75 1,00 0,25 1,00 1,00 1,00 0,75 0,50 1,00 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,25 

CV 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 0,00 1,00 0,00 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,50 

CW 0,75 0,75 0,50 1,00 0,75 0,25 0,75 0,00 0,50 0,25 1,00 0,50 0,25 0,75 1,00 0,75 0,50 0,50 1,00 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,75 

DA 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 0,00 1,00 0,00 0,50 0,75 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 

DD 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 1,00 0,25 1,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 

DE 0,75 1,00 0,75 1,00 0,75 0,00 1,00 0,00 0,50 0,25 0,75 0,75 0,50 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 

j 
i NP NR NW OL OX PA PE PH PL PO PR RG RH RM S SA SE SG SK SL SM SN SO SP SR 

DG 0,25 0,25 0,00 0,50 0,00 0,75 0,25 0,75 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 

DH 0,25 0,25 0,25 0,75 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,00 0,75 0,25 0,25 0,50 0,75 0,50 0,25 0,25 0,75 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 1,00 

DL 0,25 0,50 0,25 0,75 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,00 1,00 0,25 0,25 0,50 0,75 0,50 0,25 0,25 0,75 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 1,00 

DN 0,50 1,00 0,25 0,50 0,50 0,25 1,00 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,75 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 

DT 0,75 0,75 0,75 0,25 0,75 0,00 0,75 0,00 1,00 1,00 0,25 1,00 0,75 1,00 0,50 0,75 1,00 0,75 0,50 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,25 

DY 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 0,00 1,00 0,00 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 

E 0,75 1,00 1,00 0,50 1,00 0,00 0,75 0,00 0,75 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,25 

EC 0,75 1,00 1,00 0,50 1,00 0,00 1,00 0,00 0,75 1,00 0,25 1,00 1,00 1,00 0,50 0,50 1,00 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,25 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 544 

j 
i NP NR NW OL OX PA PE PH PL PO PR RG RH RM S SA SE SG SK SL SM SN SO SP SR 

EH 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 1,00 0,25 1,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,50 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 

EN 0,75 1,00 1,00 0,50 1,00 0,00 1,00 0,00 0,50 0,75 0,25 1,00 1,00 1,00 0,50 0,50 1,00 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,25 

EX 1,00 0,75 0,75 0,50 0,75 0,00 0,75 0,00 1,00 0,75 0,25 0,75 0,75 1,00 0,50 0,75 1,00 0,75 0,50 0,75 0,75 1,00 0,75 1,00 0,50 

FK 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 1,00 0,25 1,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 

FY 0,25 0,50 0,25 1,00 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,00 1,00 0,25 0,25 0,50 0,75 0,50 0,25 0,25 0,75 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,75 

G 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 1,00 0,25 1,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,50 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 

GL 1,00 1,00 0,75 0,50 1,00 0,00 1,00 0,00 0,75 0,75 0,50 1,00 0,75 1,00 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,50 

GU 0,75 1,00 1,00 0,25 1,00 0,00 1,00 0,00 0,75 1,00 0,25 1,00 1,00 1,00 0,50 0,50 1,00 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,25 

GY 0,25 0,50 0,50 0,25 0,50 0,00 0,50 0,00 0,50 0,75 0,00 0,50 0,50 1,00 0,25 0,25 0,75 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,25 

HA 0,75 1,00 1,00 0,50 1,00 0,00 1,00 0,00 0,75 1,00 0,25 1,00 1,00 1,00 0,75 0,50 1,00 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,25 

HD 0,50 0,50 0,50 1,00 0,50 0,25 0,75 0,25 0,25 0,25 1,00 0,50 0,25 0,50 1,00 0,50 0,50 0,50 1,00 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,75 

HG 0,50 0,50 0,50 1,00 0,50 0,25 0,75 0,25 0,25 0,25 1,00 0,25 0,25 0,50 1,00 0,50 0,25 0,50 1,00 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 1,00 

HP 0,75 1,00 1,00 0,50 1,00 0,00 1,00 0,00 0,75 0,75 0,25 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,25 

HR 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 0,00 0,75 0,00 0,75 0,50 0,50 0,75 0,50 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,50 0,75 0,50 

HS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,25 0,50 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

HU 0,75 1,00 0,75 1,00 0,75 0,25 1,00 0,25 0,50 0,50 1,00 0,75 0,50 0,50 1,00 0,75 0,50 0,75 1,00 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 0,75 

HX 0,50 0,50 0,50 1,00 0,50 0,25 0,75 0,25 0,25 0,25 1,00 0,25 0,25 0,50 1,00 0,50 0,25 0,50 1,00 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,75 

j 
i NP NR NW OL OX PA PE PH PL PO PR RG RH RM S SA SE SG SK SL SM SN SO SP SR 

IG 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,25 0,75 0,25 1,00 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,50 

IM 0,25 0,25 0,00 0,75 0,25 0,50 0,50 0,50 0,25 0,00 0,75 0,25 0,00 0,25 0,50 0,50 0,00 0,25 0,50 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,75 

IP 0,75 1,00 1,00 0,50 1,00 0,00 1,00 0,00 0,50 0,75 0,50 1,00 1,00 1,00 0,75 0,50 1,00 1,00 0,50 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,50 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 545 

j 
i NP NR NW OL OX PA PE PH PL PO PR RG RH RM S SA SE SG SK SL SM SN SO SP SR 

IV 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,75 0,25 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 

JE 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,50 0,75 0,00 0,50 0,50 1,00 0,25 0,25 0,75 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,00 

KA 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 1,00 0,25 1,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 

KT 0,75 1,00 1,00 0,50 1,00 0,00 1,00 0,00 0,75 1,00 0,25 1,00 1,00 1,00 0,50 0,50 1,00 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,25 

KW 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,50 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

KY 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 1,00 0,25 1,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 

L 0,50 0,75 0,50 1,00 0,50 0,25 0,75 0,25 0,25 0,25 1,00 0,50 0,25 1,00 1,00 0,75 0,50 0,50 1,00 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,75 

LA 0,25 0,50 0,25 0,75 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,00 1,00 0,25 0,25 0,50 0,75 0,50 0,25 0,25 0,75 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 1,00 

LD 1,00 0,75 0,50 0,75 0,75 0,00 0,75 0,00 0,75 0,25 0,50 0,75 0,50 0,75 0,75 1,00 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 0,75 0,50 

LE 0,75 1,00 0,75 0,75 1,00 0,00 1,00 0,00 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 

LL 0,50 0,75 0,50 1,00 0,50 0,25 0,75 0,25 0,25 0,25 1,00 0,50 0,25 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 1,00 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,75 

LN 0,75 1,00 0,75 1,00 0,75 0,25 0,75 0,00 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 1,00 0,50 0,75 0,75 1,00 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 

LS 0,50 0,75 0,50 1,00 0,50 0,25 0,75 0,25 0,25 0,25 1,00 0,50 0,50 0,75 1,00 0,50 0,50 0,50 1,00 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,75 

LU 0,75 1,00 1,00 0,50 1,00 0,00 1,00 0,00 0,50 0,75 0,50 1,00 0,75 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,25 

M 0,75 0,75 0,50 1,00 0,50 0,25 0,75 0,25 0,50 0,25 1,00 0,50 0,50 1,00 1,00 0,75 0,75 0,50 1,00 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 

ME 0,25 0,75 0,50 0,25 0,50 0,25 0,75 0,25 0,25 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

MK 0,75 1,00 1,00 0,50 1,00 0,00 1,00 0,00 0,50 0,75 0,50 1,00 0,75 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,50 

ML 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 1,00 0,25 1,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 

N 0,75 1,00 1,00 0,50 1,00 0,00 1,00 0,00 0,75 1,00 0,25 1,00 1,00 1,00 0,75 0,50 1,00 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,25 

NE 0,25 0,50 0,25 0,75 0,25 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,75 0,25 0,25 0,75 0,50 0,25 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 1,00 

NG 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,00 1,00 0,00 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 

NN 0,75 1,00 1,00 0,75 1,00 0,00 1,00 0,00 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 0,75 0,75 0,50 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 546 

j 
i NP NR NW OL OX PA PE PH PL PO PR RG RH RM S SA SE SG SK SL SM SN SO SP SR 

NP 1,00 0,75 0,75 0,50 1,00 0,00 0,75 0,00 0,75 0,50 0,50 0,75 0,50 1,00 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,50 

NR 0,75 1,00 1,00 0,50 1,00 0,00 1,00 0,00 0,50 0,75 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,50 

NW 0,75 1,00 1,00 0,50 1,00 0,00 1,00 0,00 0,75 1,00 0,25 1,00 1,00 1,00 0,50 0,50 1,00 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,25 

OL 0,50 0,50 0,50 1,00 0,50 0,25 0,75 0,25 0,25 0,25 1,00 0,50 0,25 0,75 1,00 0,75 0,50 0,50 1,00 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,75 

OX 1,00 1,00 1,00 0,50 1,00 0,00 1,00 0,00 0,75 0,75 0,50 1,00 0,75 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,50 

PA 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 1,00 0,25 1,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 

PE 0,75 1,00 1,00 0,75 1,00 0,25 1,00 0,25 0,50 0,75 0,50 1,00 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 0,75 0,75 0,50 

PH 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 1,00 0,25 1,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 

PL 0,75 0,50 0,75 0,25 0,75 0,00 0,50 0,00 1,00 0,75 0,25 0,75 0,75 1,00 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,25 

PO 0,50 0,75 1,00 0,25 0,75 0,00 0,75 0,00 0,75 1,00 0,25 1,00 1,00 1,00 0,25 0,50 1,00 0,75 0,25 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 0,25 

PR 0,50 0,50 0,25 1,00 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 1,00 0,25 0,25 0,50 0,75 0,50 0,25 0,25 1,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,75 

RG 0,75 1,00 1,00 0,50 1,00 0,00 1,00 0,00 0,75 1,00 0,25 1,00 1,00 1,00 0,50 0,75 1,00 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,25 

RH 0,50 1,00 1,00 0,25 0,75 0,00 0,75 0,00 0,75 1,00 0,25 1,00 1,00 1,00 0,50 0,50 1,00 0,75 0,25 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 0,25 

RM 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,25 0,75 0,00 1,00 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,50 

S 0,75 1,00 0,50 1,00 0,75 0,00 1,00 0,25 0,50 0,25 0,75 0,50 0,50 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,75 

SA 1,00 0,75 0,50 0,75 0,75 0,00 0,75 0,00 0,75 0,50 0,50 0,75 0,50 1,00 0,75 1,00 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 0,75 0,50 0,75 0,50 

SE 0,75 1,00 1,00 0,50 1,00 0,00 0,75 0,00 0,75 1,00 0,25 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,25 

SG 0,75 1,00 1,00 0,50 1,00 0,00 1,00 0,00 0,50 0,75 0,25 1,00 0,75 1,00 0,75 0,50 1,00 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,25 

SK 0,75 0,75 0,50 1,00 0,75 0,25 0,75 0,00 0,50 0,25 1,00 0,50 0,25 0,75 1,00 0,75 0,50 0,50 1,00 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,75 

SL 0,75 1,00 1,00 0,50 1,00 0,00 1,00 0,00 0,75 1,00 0,25 1,00 1,00 1,00 0,50 0,50 1,00 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,25 

SM 0,75 1,00 1,00 0,50 1,00 0,00 0,75 0,00 0,75 1,00 0,25 1,00 1,00 1,00 0,50 0,50 1,00 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,25 

SN 1,00 1,00 1,00 0,50 1,00 0,00 1,00 0,00 0,75 0,75 0,25 1,00 0,75 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,25 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 547 

j 
i NP NR NW OL OX PA PE PH PL PO PR RG RH RM S SA SE SG SK SL SM SN SO SP SR 

SO 0,75 0,75 1,00 0,25 0,75 0,00 0,75 0,00 0,75 1,00 0,25 1,00 1,00 1,00 0,50 0,50 1,00 0,75 0,25 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,25 

SP 0,75 0,75 1,00 0,50 1,00 0,00 0,75 0,00 0,75 1,00 0,25 1,00 1,00 1,00 0,50 0,75 1,00 0,75 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,25 

SR 0,50 0,50 0,25 0,75 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,75 0,25 0,25 0,50 0,75 0,50 0,25 0,25 0,75 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 1,00 

j 
i NP NR NW OL OX PA PE PH PL PO PR RG RH RM S SA SE SG SK SL SM SN SO SP SR 

SS 0,25 0,75 0,50 0,50 0,50 0,25 0,75 0,25 0,25 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 0,50 

ST 0,75 0,75 0,50 1,00 0,75 0,00 1,00 0,00 0,50 0,25 0,75 0,50 0,50 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 

SW 0,75 1,00 1,00 0,50 1,00 0,00 1,00 0,00 0,75 1,00 0,25 1,00 1,00 1,00 0,50 0,50 1,00 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,25 

SY 0,75 0,75 0,50 1,00 0,75 0,00 0,75 0,00 0,50 0,25 0,75 0,50 0,50 0,75 1,00 0,75 0,50 0,75 1,00 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 

TA 1,00 0,75 0,75 0,50 1,00 0,00 0,75 0,00 1,00 0,75 0,25 1,00 0,75 1,00 0,50 0,75 1,00 0,75 0,50 0,75 0,75 1,00 0,75 1,00 0,25 

TD 0,25 0,25 0,00 0,50 0,25 0,75 0,25 0,75 0,25 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,75 

TF 0,75 0,75 0,50 1,00 0,75 0,00 0,75 0,00 0,50 0,25 0,75 0,50 0,50 0,75 1,00 0,75 0,50 0,75 1,00 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 

TN 0,50 0,75 1,00 0,25 0,75 0,00 0,75 0,00 0,50 1,00 0,25 0,75 1,00 1,00 0,25 0,50 1,00 0,75 0,25 0,75 1,00 0,75 1,00 0,75 0,25 

TQ 0,75 0,50 0,75 0,25 0,75 0,00 0,50 0,00 1,00 0,75 0,25 0,75 0,75 1,00 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,25 

TR 0,75 0,50 0,50 0,25 0,75 0,00 0,50 0,00 1,00 0,75 0,25 0,75 0,50 1,00 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,25 

TS 0,50 0,50 0,25 0,75 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 1,00 0,25 0,25 0,75 0,75 0,50 0,50 0,25 0,75 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 1,00 

TW 0,75 1,00 1,00 0,50 1,00 0,00 1,00 0,00 0,75 1,00 0,25 1,00 1,00 1,00 0,50 0,50 1,00 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,25 

UB 0,75 1,00 1,00 0,50 1,00 0,00 1,00 0,00 0,75 1,00 0,25 1,00 1,00 1,00 0,50 0,50 1,00 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,25 

W 0,75 1,00 1,00 0,50 1,00 0,00 1,00 0,00 0,75 1,00 0,25 1,00 1,00 1,00 0,50 0,50 1,00 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,25 

WA 0,50 0,75 0,50 1,00 0,50 0,25 0,75 0,00 0,25 0,25 1,00 0,50 0,25 0,75 1,00 0,75 0,50 0,50 1,00 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,75 

WC 0,75 1,00 1,00 0,50 1,00 0,00 1,00 0,00 0,75 1,00 0,25 1,00 1,00 1,00 0,50 0,50 1,00 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,25 

WD 0,75 1,00 1,00 0,50 1,00 0,00 1,00 0,00 0,75 0,75 0,25 1,00 1,00 1,00 0,75 0,50 1,00 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,25 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 548 

j 
i NP NR NW OL OX PA PE PH PL PO PR RG RH RM S SA SE SG SK SL SM SN SO SP SR 

WF 0,50 0,75 0,50 1,00 0,50 0,25 0,75 0,00 0,25 0,25 1,00 0,50 0,25 0,75 1,00 0,50 0,50 0,50 1,00 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,75 

WN 0,50 0,50 0,50 1,00 0,50 0,25 0,75 0,25 0,25 0,25 1,00 0,25 0,25 0,50 1,00 0,50 0,25 0,50 1,00 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,75 

WR 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 0,00 1,00 0,00 0,75 0,50 0,50 0,75 0,50 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,50 0,75 0,50 

WS 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,00 1,00 0,00 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,50 0,75 0,50 0,75 0,50 

WV 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 0,00 1,00 0,00 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,50 0,75 0,50 0,75 0,50 

YO 0,50 0,75 0,50 0,75 0,50 0,25 1,00 0,25 0,25 0,25 0,75 0,25 0,25 0,50 0,75 0,25 0,25 0,50 0,75 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,75 

ZE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

j 
i SS ST SW SY TA TD TF TN TQ TR TS TW UB W WA WC WD WF WN WR WS WV YO ZE 

AB 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 

AL 0,50 0,50 1,00 0,50 0,75 0,00 0,75 0,75 0,50 0,50 0,25 1,00 1,00 1,00 0,50 1,00 1,00 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,25 0,00 

B 0,50 1,00 0,75 1,00 0,75 0,25 1,00 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,50 0,00 

BA 0,25 0,50 0,75 0,75 1,00 0,25 0,75 0,75 1,00 0,75 0,25 1,00 1,00 0,75 0,50 1,00 1,00 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,25 0,00 

BB 0,25 0,75 0,25 0,75 0,25 0,50 0,75 0,25 0,25 0,25 1,00 0,25 0,25 0,25 1,00 0,50 0,50 1,00 1,00 0,50 0,75 0,75 0,75 0,00 

BD 0,50 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 0,75 0,25 0,25 0,25 1,00 0,50 0,50 0,50 1,00 0,50 0,50 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,00 

BH 0,25 0,50 0,75 0,50 1,00 0,00 0,50 0,75 1,00 0,75 0,25 0,75 0,75 0,75 0,25 0,75 0,75 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,25 0,00 

BL 0,50 1,00 0,50 1,00 0,50 0,50 0,75 0,25 0,25 0,25 0,75 0,50 0,50 0,50 1,00 0,50 0,50 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,00 

BN 0,50 0,25 0,75 0,25 0,50 0,00 0,25 1,00 0,50 0,50 0,25 0,75 0,75 0,75 0,25 0,75 0,75 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,00 

BR 0,25 0,50 1,00 0,50 0,75 0,25 0,50 1,00 0,75 0,50 0,25 1,00 1,00 1,00 0,50 1,00 1,00 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,25 0,00 

BS 0,50 0,75 0,75 0,75 1,00 0,25 0,75 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 1,00 0,75 0,75 0,25 0,00 

BT 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,75 0,25 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 

CA 0,25 0,50 0,25 0,50 0,25 0,75 0,50 0,00 0,00 0,00 0,75 0,25 0,25 0,25 0,75 0,25 0,25 0,50 0,75 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 549 

j 
i SS ST SW SY TA TD TF TN TQ TR TS TW UB W WA WC WD WF WN WR WS WV YO ZE 

CB 0,50 0,75 1,00 0,75 0,75 0,00 0,75 0,75 0,50 0,25 0,25 1,00 1,00 1,00 0,50 1,00 1,00 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,00 

CF 0,25 0,75 0,75 0,75 1,00 0,25 0,75 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 1,00 0,75 0,75 0,25 0,00 

CH 0,50 1,00 0,50 1,00 0,50 0,50 1,00 0,25 0,25 0,25 0,75 0,50 0,50 0,50 1,00 0,50 0,50 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,25 

CM 1,00 0,75 1,00 0,50 0,75 0,25 0,50 1,00 0,75 0,50 0,50 1,00 1,00 1,00 0,50 1,00 1,00 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,00 

CO 1,00 0,50 1,00 0,50 0,50 0,25 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 1,00 0,50 1,00 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,00 

CR 0,50 0,50 1,00 0,50 0,75 0,00 0,50 1,00 0,75 0,50 0,25 1,00 1,00 1,00 0,50 1,00 1,00 0,50 0,25 0,75 0,50 0,50 0,25 0,00 

CT 0,50 0,50 1,00 0,50 0,75 0,00 0,25 1,00 0,75 0,75 0,25 1,00 1,00 1,00 0,50 1,00 1,00 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,25 0,00 

CV 0,50 1,00 0,75 0,75 0,75 0,25 1,00 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,50 0,00 

CW 0,25 1,00 0,50 1,00 0,50 0,25 1,00 0,25 0,25 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 1,00 0,50 0,50 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 0,00 

DA 1,00 0,50 0,75 0,50 0,50 0,25 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,75 0,00 

DD 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 

DE 0,50 1,00 0,50 1,00 0,75 0,25 1,00 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 0,50 0,00 

j 
i SS ST SW SY TA TD TF TN TQ TR TS TW UB W WA WC WD WF WN WR WS WV YO ZE 

DG 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 1,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,75 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 

DH 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,75 0,50 0,00 0,25 0,25 1,00 0,25 0,25 0,25 0,75 0,25 0,25 0,75 0,75 0,25 0,50 0,50 0,75 0,00 

DL 0,50 0,75 0,25 0,50 0,25 0,75 0,50 0,25 0,25 0,25 1,00 0,25 0,25 0,25 0,75 0,25 0,25 0,75 1,00 0,50 0,50 0,50 0,75 0,00 

DN 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 1,00 0,00 

DT 0,25 0,50 0,75 0,50 1,00 0,00 0,50 0,75 1,00 0,75 0,25 0,75 0,75 0,75 0,25 0,75 0,75 0,25 0,25 0,75 0,50 0,50 0,25 0,00 

DY 0,25 1,00 0,75 1,00 0,75 0,25 1,00 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,50 0,00 

E 0,50 0,75 1,00 0,75 1,00 0,00 0,50 1,00 0,75 0,75 0,50 1,00 1,00 1,00 0,50 1,00 1,00 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,25 0,00 

EC 0,50 0,50 1,00 0,50 0,75 0,25 0,50 1,00 0,75 0,50 0,25 1,00 1,00 1,00 0,50 1,00 1,00 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,25 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 550 

j 
i SS ST SW SY TA TD TF TN TQ TR TS TW UB W WA WC WD WF WN WR WS WV YO ZE 

EH 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 1,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

EN 0,50 0,50 1,00 0,50 0,75 0,00 0,50 0,75 0,50 0,50 0,25 1,00 1,00 1,00 0,50 1,00 1,00 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,25 0,00 

EX 0,25 0,75 0,75 0,75 1,00 0,25 0,75 0,50 1,00 1,00 0,25 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,25 0,00 

FK 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 

FY 0,25 0,75 0,25 0,75 0,25 0,50 0,75 0,00 0,25 0,25 1,00 0,25 0,25 0,25 1,00 0,25 0,25 0,75 1,00 0,50 0,50 0,50 0,50 0,00 

G 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,75 0,25 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 

GL 0,25 0,75 0,75 0,75 1,00 0,25 1,00 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 1,00 1,00 1,00 0,50 0,00 

GU 0,50 0,50 1,00 0,50 0,75 0,00 0,50 1,00 0,75 0,50 0,25 1,00 1,00 1,00 0,25 1,00 1,00 0,25 0,25 0,75 0,50 0,50 0,25 0,00 

GY 0,25 0,25 0,50 0,25 0,50 0,00 0,25 0,75 0,50 0,50 0,00 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 

HA 0,50 0,50 1,00 0,50 0,75 0,00 0,50 1,00 0,75 0,50 0,25 1,00 1,00 1,00 0,50 1,00 1,00 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,25 0,00 

HD 0,50 1,00 0,50 1,00 0,50 0,50 1,00 0,25 0,25 0,25 0,75 0,50 0,50 0,50 1,00 0,50 0,50 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,00 

HG 0,50 0,75 0,25 0,75 0,50 0,50 0,75 0,25 0,25 0,25 1,00 0,25 0,25 0,25 1,00 0,50 0,50 1,00 1,00 0,50 0,75 0,75 0,75 0,00 

HP 0,50 0,75 1,00 0,75 0,75 0,00 0,75 0,75 0,75 0,50 0,25 1,00 1,00 1,00 0,50 1,00 1,00 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,25 0,00 

HR 0,25 1,00 0,75 1,00 0,75 0,25 1,00 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,50 0,00 

HS 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 

HU 0,75 1,00 0,75 1,00 0,75 0,50 1,00 0,50 0,50 0,50 1,00 0,75 0,50 0,75 1,00 0,50 0,75 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 0,00 

HX 0,50 1,00 0,25 0,75 0,50 0,50 0,75 0,25 0,25 0,25 0,75 0,25 0,25 0,25 1,00 0,50 0,50 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,00 

j 
i SS ST SW SY TA TD TF TN TQ TR TS TW UB W WA WC WD WF WN WR WS WV YO ZE 

IG 0,25 1,00 1,00 1,00 1,00 0,25 0,75 1,00 1,00 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 0,50 1,00 1,00 1,00 0,50 0,00 

IM 0,25 0,50 0,25 0,50 0,25 0,75 0,50 0,00 0,25 0,25 0,75 0,00 0,00 0,25 0,75 0,25 0,25 0,50 0,75 0,25 0,25 0,25 0,50 0,00 

IP 0,75 0,75 1,00 0,50 0,75 0,25 0,75 1,00 0,50 0,50 0,50 1,00 1,00 1,00 0,50 1,00 1,00 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 551 

j 
i SS ST SW SY TA TD TF TN TQ TR TS TW UB W WA WC WD WF WN WR WS WV YO ZE 

IV 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 

JE 0,25 0,25 0,50 0,00 0,25 0,00 0,00 0,75 0,50 0,50 0,00 0,50 0,50 0,50 0,00 0,50 0,50 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 

KA 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,25 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 

KT 0,50 0,50 1,00 0,50 0,75 0,00 0,50 1,00 0,75 0,50 0,25 1,00 1,00 1,00 0,50 1,00 1,00 0,50 0,25 0,75 0,50 0,50 0,25 0,00 

KW 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,75 

KY 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 1,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 

L 0,50 1,00 0,50 1,00 0,50 0,50 0,75 0,25 0,25 0,25 0,75 0,50 0,50 0,50 1,00 0,50 0,50 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,25 

LA 0,25 0,50 0,25 0,50 0,25 0,75 0,50 0,00 0,25 0,25 1,00 0,25 0,25 0,25 0,75 0,25 0,25 0,75 1,00 0,25 0,50 0,50 0,50 0,25 

LD 0,25 1,00 0,50 1,00 0,75 0,25 1,00 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,50 0,00 

LE 0,50 1,00 0,75 1,00 0,75 0,25 1,00 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,50 0,00 

LL 0,25 0,75 0,50 1,00 0,50 0,50 0,75 0,25 0,25 0,25 0,75 0,25 0,50 0,50 1,00 0,50 0,50 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,50 0,25 

LN 0,75 1,00 0,75 1,00 0,75 0,25 1,00 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 

LS 0,50 1,00 0,50 0,75 0,50 0,50 0,75 0,25 0,25 0,25 1,00 0,50 0,50 0,50 1,00 0,50 0,50 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,00 

LU 0,25 0,75 1,00 0,75 0,75 0,00 0,75 0,75 0,50 0,50 0,25 1,00 1,00 1,00 0,50 1,00 1,00 0,50 0,50 1,00 0,75 0,75 0,50 0,00 

M 0,50 1,00 0,50 1,00 0,50 0,50 1,00 0,25 0,25 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 1,00 0,50 0,50 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,00 

ME 1,00 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,00 0,25 0,50 0,25 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,75 0,00 

MK 0,50 0,75 1,00 0,75 0,75 0,25 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 1,00 1,00 1,00 0,50 1,00 1,00 0,50 0,50 1,00 0,75 0,75 0,50 0,00 

ML 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 

N 0,50 0,50 1,00 0,50 0,75 0,00 0,50 1,00 0,75 0,50 0,25 1,00 1,00 1,00 0,50 1,00 1,00 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,00 

NE 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,75 0,50 0,25 0,25 0,25 1,00 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,50 0,75 0,25 0,50 0,25 0,50 0,25 

NG 0,50 1,00 0,75 1,00 0,75 0,25 1,00 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,00 

NN 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,25 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 0,50 1,00 1,00 1,00 0,50 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 552 

j 
i SS ST SW SY TA TD TF TN TQ TR TS TW UB W WA WC WD WF WN WR WS WV YO ZE 

NP 0,25 0,75 0,75 0,75 1,00 0,25 0,75 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 1,00 0,75 1,00 0,50 0,00 

NR 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,25 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,00 

NW 0,50 0,50 1,00 0,50 0,75 0,00 0,50 1,00 0,75 0,50 0,25 1,00 1,00 1,00 0,50 1,00 1,00 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,00 

OL 0,50 1,00 0,50 1,00 0,50 0,50 1,00 0,25 0,25 0,25 0,75 0,50 0,50 0,50 1,00 0,50 0,50 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,00 

OX 0,50 0,75 1,00 0,75 1,00 0,25 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 1,00 1,00 1,00 0,50 1,00 1,00 0,50 0,50 1,00 1,00 1,00 0,50 0,00 

PA 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 

PE 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 0,25 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 

PH 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 

PL 0,25 0,50 0,75 0,50 1,00 0,25 0,50 0,50 1,00 1,00 0,25 0,75 0,75 0,75 0,25 0,75 0,75 0,25 0,25 0,75 0,50 0,50 0,25 0,00 

PO 0,50 0,25 1,00 0,25 0,75 0,00 0,25 1,00 0,75 0,75 0,25 1,00 1,00 1,00 0,25 1,00 0,75 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,25 0,00 

PR 0,25 0,75 0,25 0,75 0,25 0,50 0,75 0,25 0,25 0,25 1,00 0,25 0,25 0,25 1,00 0,25 0,25 1,00 1,00 0,50 0,75 0,75 0,75 0,00 

RG 0,50 0,50 1,00 0,50 1,00 0,00 0,50 0,75 0,75 0,75 0,25 1,00 1,00 1,00 0,50 1,00 1,00 0,50 0,25 0,75 0,75 0,75 0,25 0,00 

RH 0,50 0,50 1,00 0,50 0,75 0,00 0,50 1,00 0,75 0,50 0,25 1,00 1,00 1,00 0,25 1,00 1,00 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,25 0,00 

RM 0,25 1,00 1,00 0,75 1,00 0,00 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 0,50 1,00 1,00 1,00 0,50 0,00 

S 0,50 1,00 0,50 1,00 0,50 0,25 1,00 0,25 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 1,00 0,50 0,75 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 0,00 

SA 0,25 0,75 0,50 0,75 0,75 0,25 0,75 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,25 0,25 

SE 0,50 0,75 1,00 0,50 1,00 0,00 0,50 1,00 0,75 0,75 0,50 1,00 1,00 1,00 0,50 1,00 1,00 0,50 0,25 0,75 0,75 0,75 0,25 0,00 

SG 0,50 0,75 1,00 0,75 0,75 0,00 0,75 0,75 0,50 0,50 0,25 1,00 1,00 1,00 0,50 1,00 1,00 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,00 

SK 0,25 1,00 0,50 1,00 0,50 0,25 1,00 0,25 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 1,00 0,50 0,50 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 0,00 

SL 0,50 0,50 1,00 0,50 0,75 0,00 0,50 0,75 0,75 0,50 0,25 1,00 1,00 1,00 0,50 1,00 1,00 0,50 0,25 0,75 0,75 0,75 0,25 0,00 

SM 0,25 0,50 1,00 0,50 0,75 0,25 0,50 1,00 0,75 0,75 0,25 1,00 1,00 1,00 0,50 1,00 1,00 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,25 0,00 

SN 0,50 0,75 1,00 0,75 1,00 0,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,25 1,00 1,00 1,00 0,50 1,00 1,00 0,50 0,50 1,00 0,75 0,75 0,25 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 553 

j 
i SS ST SW SY TA TD TF TN TQ TR TS TW UB W WA WC WD WF WN WR WS WV YO ZE 

SO 0,50 0,50 1,00 0,50 0,75 0,00 0,50 1,00 0,75 0,75 0,25 1,00 1,00 1,00 0,25 1,00 1,00 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,25 0,00 

SP 0,25 0,50 1,00 0,50 1,00 0,00 0,50 0,75 0,75 0,75 0,25 1,00 1,00 1,00 0,50 1,00 1,00 0,50 0,25 0,75 0,75 0,75 0,25 0,00 

SR 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,75 0,50 0,25 0,25 0,25 1,00 0,25 0,25 0,25 0,75 0,25 0,25 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,00 

j 
i SS ST SW SY TA TD TF TN TQ TR TS TW UB W WA WC WD WF WN WR WS WV YO ZE 

SS 1,00 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,75 0,00 

ST 0,25 1,00 0,50 1,00 0,75 0,25 1,00 0,25 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 1,00 0,50 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,50 0,00 

SW 0,50 0,50 1,00 0,50 0,75 0,00 0,50 1,00 0,75 0,50 0,25 1,00 1,00 1,00 0,50 1,00 1,00 0,50 0,25 0,75 0,75 0,75 0,25 0,00 

SY 0,25 1,00 0,50 1,00 0,75 0,25 1,00 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 1,00 0,50 0,50 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,50 0,00 

TA 0,25 0,75 0,75 0,75 1,00 0,25 0,75 0,75 1,00 0,75 0,25 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,25 0,00 

TD 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 1,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,75 0,00 0,00 0,00 0,50 0,25 0,00 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 

TF 0,25 1,00 0,50 1,00 0,75 0,25 1,00 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 1,00 0,50 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 0,50 0,00 

TN 0,50 0,25 1,00 0,25 0,75 0,00 0,25 1,00 0,50 0,50 0,25 1,00 0,75 1,00 0,25 1,00 0,75 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,25 0,00 

TQ 0,25 0,50 0,75 0,50 1,00 0,00 0,50 0,50 1,00 1,00 0,25 0,75 0,75 0,75 0,25 0,75 0,75 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,25 0,00 

TR 0,25 0,50 0,50 0,50 0,75 0,25 0,50 0,50 1,00 1,00 0,25 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,25 0,00 

TS 0,50 0,75 0,25 0,50 0,25 0,75 0,50 0,25 0,25 0,25 1,00 0,25 0,25 0,25 0,75 0,25 0,25 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,00 

TW 0,50 0,50 1,00 0,50 0,75 0,00 0,50 1,00 0,75 0,50 0,25 1,00 1,00 1,00 0,50 1,00 1,00 0,50 0,25 0,75 0,75 0,75 0,25 0,00 

UB 0,50 0,50 1,00 0,50 0,75 0,00 0,50 0,75 0,75 0,50 0,25 1,00 1,00 1,00 0,50 1,00 1,00 0,50 0,25 0,75 0,75 0,75 0,25 0,00 

W 0,50 0,50 1,00 0,50 0,75 0,00 0,50 1,00 0,75 0,50 0,25 1,00 1,00 1,00 0,50 1,00 1,00 0,50 0,25 0,75 0,75 0,75 0,25 0,00 

WA 0,25 1,00 0,50 1,00 0,50 0,50 1,00 0,25 0,25 0,25 0,75 0,50 0,50 0,50 1,00 0,50 0,50 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,00 

WC 0,50 0,50 1,00 0,50 0,75 0,25 0,50 1,00 0,75 0,50 0,25 1,00 1,00 1,00 0,50 1,00 1,00 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,25 0,00 

WD 0,50 0,50 1,00 0,50 0,75 0,00 0,75 0,75 0,75 0,50 0,25 1,00 1,00 1,00 0,50 1,00 1,00 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,25 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 554 

j 
i SS ST SW SY TA TD TF TN TQ TR TS TW UB W WA WC WD WF WN WR WS WV YO ZE 

WF 0,50 1,00 0,50 0,75 0,50 0,50 1,00 0,25 0,25 0,25 0,75 0,50 0,50 0,50 1,00 0,50 0,50 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 0,00 

WN 0,50 1,00 0,25 1,00 0,50 0,50 0,75 0,25 0,25 0,25 0,75 0,25 0,25 0,25 1,00 0,50 0,50 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,00 

WR 0,25 1,00 0,75 1,00 0,75 0,25 1,00 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,50 0,00 

WS 0,25 1,00 0,75 1,00 0,75 0,25 1,00 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 0,50 0,00 

WV 0,25 1,00 0,75 1,00 0,75 0,25 1,00 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 0,50 0,00 

YO 0,75 0,50 0,25 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,75 0,25 0,25 0,25 0,75 0,25 0,25 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 1,00 0,00 

ZE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 555 

XXIII PRIEDAS 

ŽEMĖS DREBĖJIMO RIZIKOS KORELIACIJOS KOEFICIENTAI 

122 straipsnio 2 dalyje nurodytas regiono r koreliacijos parametras Corr (earthquake,r,i,j) yra lygus toliau pateiktų koreliacinių matricų eilutėje i ir stulpelyje j 
nustatytam elementui. Eilučių ir stulpelių antraštės rodo regionams būdingas rizikos zonas pagal IX priede nustatytų segmentų numerius. 

Tik vieną rizikos zoną turinčių regionų koreliacijos koeficientai 

Maltos Respublikos, Gvadelupos, Martinikos ir Sen Marteno regionų koreliacijos koeficientai yra lygūs 1. 

Žemės drebėjimo rizikos Austrijos Respublikoje koreliacijos koeficientai 

j 
i 10 11 12 13 20 21 22 23 24 25 26 27 28 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 

10 1,00 1,00 1,00 0,75 0,50 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,50 0,50 0,25 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 

11 1,00 1,00 1,00 0,75 0,50 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,50 0,50 0,25 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 

12 1,00 1,00 1,00 0,75 0,50 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,25 0,25 0,25 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 

13 0,75 0,75 0,75 1,00 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 1,00 0,50 0,75 

20 0,50 0,50 0,50 0,50 1,00 1,00 0,75 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 

21 0,75 0,75 0,75 0,50 1,00 1,00 0,75 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,75 0,50 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 1,00 0,50 0,50 

22 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,75 0,25 0,50 

23 1,00 1,00 1,00 0,75 0,50 0,50 0,75 1,00 0,75 0,75 0,50 0,50 0,25 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 

24 0,75 0,75 0,75 0,75 0,25 0,50 0,50 0,75 1,00 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,75 0,00 0,25 

25 0,75 0,75 0,75 0,50 0,25 0,50 0,50 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,75 0,25 0,00 

26 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,75 1,00 1,00 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,00 0,00 0,75 0,25 0,25 

27 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,75 1,00 1,00 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,75 0,00 0,25 

28 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,75 0,75 1,00 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,75 0,25 0,50 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 556 

j 
i 10 11 12 13 20 21 22 23 24 25 26 27 28 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 

30 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 1,00 0,50 0,75 

31 0,50 0,50 0,50 0,25 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 0,75 0,50 0,50 1,00 0,50 0,50 

32 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 

33 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

34 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 1,00 0,75 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 0,50 0,50 1,00 0,50 0,50 

35 0,50 0,50 0,50 0,75 1,00 0,75 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 0,50 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

36 0,50 0,50 0,50 0,50 1,00 0,75 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

37 0,50 0,50 0,50 0,50 1,00 0,75 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

38 0,00 0,00 0,00 0,50 0,75 0,50 0,25 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,25 0,50 0,50 0,75 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

39 0,00 0,00 0,00 0,50 0,75 0,50 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,50 0,50 1,00 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

40 0,75 0,50 0,50 1,00 1,00 1,00 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

41 0,00 0,00 0,00 0,50 0,75 0,50 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,50 0,50 1,00 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

42 0,00 0,00 0,00 0,75 0,75 0,50 0,50 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,50 0,75 0,50 1,00 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

j 
i 10 11 12 13 20 21 22 23 24 25 26 27 28 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 

43 0,25 0,25 0,25 0,75 0,75 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 1,00 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

44 0,25 0,25 0,25 0,75 1,00 0,75 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

45 0,00 0,00 0,00 0,75 0,75 0,50 0,50 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 1,00 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

46 0,25 0,25 0,25 0,75 1,00 0,75 0,75 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

47 0,00 0,00 0,00 0,75 0,75 0,50 0,50 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 1,00 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

48 0,25 0,00 0,25 0,75 0,75 0,75 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,50 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 557 

j 
i 10 11 12 13 20 21 22 23 24 25 26 27 28 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 

49 0,00 0,00 0,00 0,75 0,75 0,50 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,50 0,50 0,50 1,00 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

50 0,25 0,25 0,25 0,75 0,75 0,75 0,75 0,25 0,50 0,25 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

51 0,00 0,00 0,00 0,75 0,75 0,50 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 1,00 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

52 0,00 0,00 0,00 0,50 0,75 0,50 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,50 0,50 0,75 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

53 0,00 0,00 0,00 0,50 0,75 0,50 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,50 0,50 0,50 0,75 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

54 0,00 0,00 0,00 0,50 0,75 0,50 0,50 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,75 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

55 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,50 0,75 0,25 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

56 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,75 0,75 0,25 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

57 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,50 0,75 0,25 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 

60 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 0,25 

61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,75 0,25 0,50 

62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,75 0,50 0,50 

63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,75 0,50 0,50 

64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,75 0,50 0,50 

65 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,50 0,75 0,25 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 

66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,75 0,50 0,75 

67 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 1,00 0,75 0,75 

68 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,25 0,25 

69 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 0,50 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 1,00 0,75 0,75 

70 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,75 0,25 0,25 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 558 

j 
i 10 11 12 13 20 21 22 23 24 25 26 27 28 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 

71 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,75 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 1,00 0,50 0,75 

72 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,75 0,75 1,00 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,75 0,25 0,50 

73 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,25 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 

74 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 1,00 

75 0,25 0,25 0,00 0,50 0,75 0,50 0,25 0,00 0,25 0,25 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,75 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

80 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 

81 0,25 0,25 0,00 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 1,00 0,50 0,75 

82 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 1,00 0,75 0,75 

83 0,25 0,25 0,25 0,50 0,75 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 1,00 0,50 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

84 0,00 0,00 0,00 0,50 0,75 0,50 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,75 1,00 0,50 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

85 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 1,00 

86 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,00 0,25 0,75 0,25 0,25 

87 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 1,00 0,50 0,50 

88 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,50 0,75 0,25 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 

89 0,00 0,00 0,00 0,50 0,75 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 0,25 0,75 1,00 0,25 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

90 0,25 0,00 0,25 0,50 0,75 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 

91 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,50 0,75 0,25 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 

92 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,75 0,75 0,25 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

93 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 0,25 0,75 0,75 0,25 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

94 0,00 0,00 0,00 0,50 0,50 0,50 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

95 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 0,50 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 1,00 0,50 0,75 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 559 

j 
i 10 11 12 13 20 21 22 23 24 25 26 27 28 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 

96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,50 0,50 0,00 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 1,00 0,50 0,75 

97 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 1,00 0,75 0,75 

98 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 

99 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,50 0,75 0,25 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 1,00 0,75 1,00 

j 
i 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 

10 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,50 

11 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,50 

12 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,50 

13 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,50 

20 0,75 1,00 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,50 0,25 0,50 0,25 

21 0,50 0,75 0,50 0,75 0,50 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 

22 0,25 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,25 0,75 0,25 0,25 0,25 0,50 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 

23 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,50 

24 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,75 

25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,50 

26 0,25 0,50 0,25 0,50 0,25 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,75 

27 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,00 0,50 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,75 

28 0,50 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,25 0,50 0,50 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,75 

30 0,50 0,75 0,50 0,75 0,50 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,50 0,50 

31 0,50 0,75 0,50 0,75 0,50 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 

32 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 560 

j 
i 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 

33 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,25 0,75 0,50 

34 0,50 0,75 0,50 0,75 0,50 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 

35 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,75 0,25 0,75 0,25 

36 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,50 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,75 0,50 0,50 0,00 0,50 0,25 

37 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,50 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,50 0,00 0,50 0,25 

38 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,75 0,50 0,50 0,00 0,50 0,00 

39 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,00 0,25 0,25 0,50 0,50 0,75 0,50 0,75 0,00 0,50 0,25 

40 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 0,75 

41 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,00 0,25 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,75 0,25 0,75 0,25 

42 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,25 0,75 0,25 

j 
i 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 

43 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,00 0,25 0,25 0,50 0,50 0,75 0,50 0,75 0,25 0,50 0,25 

44 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,25 0,50 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 

45 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,75 0,25 0,75 0,25 

46 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 

47 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,75 0,25 0,75 0,25 

48 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,25 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 

49 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,00 0,25 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,75 0,25 0,75 0,25 

50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 

51 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,25 0,25 0,50 0,75 0,50 0,75 0,50 0,75 0,25 0,75 0,25 

52 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,00 0,25 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,75 0,25 0,75 0,25 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 561 

j 
i 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 

53 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,75 0,25 0,75 0,25 

54 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,25 0,25 0,50 0,75 0,50 0,75 0,50 0,75 0,25 0,75 0,25 

55 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,50 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 

56 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 0,00 0,25 0,25 0,50 0,25 0,50 0,25 0,50 0,00 0,50 0,00 

57 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 1,00 0,00 0,25 0,25 0,75 0,25 0,50 0,25 0,50 0,00 0,50 0,00 

60 0,00 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,00 0,50 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 0,75 0,25 0,50 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 

61 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,75 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 1,00 1,00 0,75 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 

62 0,25 0,75 0,50 0,75 0,50 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,75 0,75 1,00 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,00 

63 0,50 0,75 0,50 0,75 0,50 0,75 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,25 0,50 0,75 0,25 0,50 0,50 1,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 

64 0,50 0,75 0,50 0,75 0,50 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 1,00 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,00 

65 0,75 1,00 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,00 0,25 0,25 0,25 0,50 1,00 0,50 0,50 0,25 0,50 0,00 

66 0,50 0,75 0,50 0,75 0,50 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 1,00 0,25 0,25 0,50 0,00 

67 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,25 0,50 0,50 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 1,00 0,75 0,75 0,25 

68 0,25 0,50 0,25 0,50 0,25 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,75 1,00 0,75 0,25 

69 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 1,00 0,25 

70 0,25 0,50 0,25 0,50 0,25 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 1,00 

j 
i 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 

71 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,75 

72 0,50 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,25 0,50 0,50 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,75 

73 0,75 1,00 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,50 0,00 0,50 0,50 

74 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,50 0,25 0,50 0,50 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 562 

j 
i 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 

75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,00 0,25 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 

80 0,75 1,00 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 

81 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,50 0,25 

82 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,50 0,25 0,50 0,25 0,50 0,25 

83 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,75 0,50 0,75 0,50 

84 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 

85 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,00 0,25 0,25 0,50 0,25 0,50 0,25 0,50 0,25 0,50 0,25 

86 0,25 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 

87 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 

88 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,50 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,50 0,00 0,50 0,00 

89 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,50 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,50 0,00 0,50 0,00 

90 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,25 

91 0,75 1,00 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,50 0,00 0,50 0,00 

92 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,50 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,50 0,00 0,50 0,00 

93 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,50 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,50 0,25 0,50 0,00 

94 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,50 0,00 0,25 0,25 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 

95 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,50 0,25 

96 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,25 0,50 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 

97 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 

98 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,50 0,00 

99 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 563 

j 
i 71 72 73 74 75 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 

10 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,50 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,00 0,00 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 

20 0,50 0,25 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,25 0,25 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 

21 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,00 0,25 0,25 0,25 

22 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 

23 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,50 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

24 0,75 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

26 0,25 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

27 0,25 0,75 0,50 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,50 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

28 0,50 1,00 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 

30 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 

31 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 

32 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

33 0,50 0,50 0,75 0,75 1,00 0,75 0,50 0,75 1,00 1,00 0,75 0,50 0,50 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 

34 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,00 0,25 0,25 0,25 

35 0,50 0,50 0,75 0,75 1,00 0,75 0,50 0,75 1,00 1,00 0,75 0,50 0,50 0,75 1,00 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 

36 0,50 0,25 0,75 0,75 1,00 0,75 0,50 0,50 1,00 1,00 0,75 0,25 0,25 0,75 1,00 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 

37 0,50 0,25 0,50 0,75 1,00 0,50 0,25 0,50 0,75 0,75 0,75 0,25 0,25 0,75 1,00 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 

38 0,50 0,25 0,75 0,75 1,00 0,75 0,50 0,50 1,00 1,00 0,75 0,00 0,25 0,75 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 564 

j 
i 71 72 73 74 75 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 

39 0,50 0,25 0,75 0,75 1,00 0,75 0,50 0,50 1,00 1,00 0,75 0,25 0,25 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 

40 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

41 0,50 0,25 0,75 0,75 1,00 0,75 0,50 0,75 1,00 1,00 0,75 0,25 0,50 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 

42 0,75 0,50 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,25 0,50 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 

j 
i 71 72 73 74 75 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 

43 0,50 0,50 0,75 0,75 1,00 0,75 0,50 0,75 1,00 1,00 0,75 0,25 0,50 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 

44 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,50 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 

45 0,75 0,50 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,50 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

46 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,50 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 

47 0,75 0,50 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,25 0,50 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 

48 0,75 0,50 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,50 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 

49 0,50 0,50 0,75 0,75 1,00 0,75 0,50 0,75 1,00 1,00 0,75 0,25 0,50 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 

50 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

51 0,50 0,50 0,75 0,75 1,00 0,75 0,50 0,75 1,00 1,00 0,75 0,25 0,50 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

52 0,50 0,25 0,75 0,75 1,00 0,75 0,50 0,75 1,00 1,00 0,75 0,25 0,50 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 

53 0,50 0,50 0,75 0,75 1,00 0,75 0,50 0,75 1,00 1,00 0,75 0,25 0,50 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 

54 0,50 0,50 0,75 0,75 1,00 0,75 0,50 0,75 1,00 1,00 0,75 0,25 0,50 0,75 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

55 0,25 0,00 0,50 0,50 0,75 0,50 0,25 0,25 0,75 0,75 0,50 0,00 0,25 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 

56 0,25 0,25 0,50 0,50 0,75 0,50 0,25 0,50 0,75 0,75 0,50 0,00 0,25 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 

57 0,25 0,25 0,50 0,50 0,75 0,50 0,25 0,50 0,75 0,50 0,50 0,00 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 

60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 565 

j 
i 71 72 73 74 75 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 

61 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,50 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

62 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 

63 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,00 0,25 0,25 0,25 

64 0,25 0,00 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 

65 0,25 0,25 0,50 0,50 0,75 0,50 0,25 0,50 0,75 0,75 0,50 0,00 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 

66 0,25 0,00 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 

67 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 

68 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

69 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,25 

70 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

j 
i 71 72 73 74 75 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 

71 1,00 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

72 0,50 1,00 0,75 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 

73 0,50 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 

74 0,50 0,50 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 

75 0,50 0,50 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,50 0,50 0,75 1,00 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 

80 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 

81 0,25 0,25 0,50 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,75 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 

82 0,50 0,50 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 

83 0,50 0,50 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 

84 0,50 0,50 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,25 0,50 0,75 1,00 0,75 0,75 1,00 0,75 1,00 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 566 

j 
i 71 72 73 74 75 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 

85 0,50 0,25 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 1,00 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 

86 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,25 0,50 1,00 0,50 0,25 0,25 0,50 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

87 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 1,00 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,00 0,25 0,25 0,25 

88 0,25 0,25 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,25 0,50 1,00 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 

89 0,50 0,25 0,50 0,75 1,00 0,75 0,50 0,50 0,75 1,00 0,75 0,25 0,50 0,75 1,00 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 

90 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 

91 0,25 0,25 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,00 0,25 0,50 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 

92 0,25 0,25 0,50 0,75 1,00 0,50 0,25 0,50 0,75 1,00 0,75 0,00 0,25 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,50 0,75 

93 0,50 0,25 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,25 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

94 0,50 0,25 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 1,00 1,00 0,25 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

95 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 1,00 0,50 0,50 1,00 0,75 0,75 0,50 0,25 

96 0,25 0,00 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,00 0,00 0,25 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,75 1,00 0,75 0,50 0,25 

97 0,25 0,00 0,25 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,00 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 1,00 0,75 0,50 

98 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,75 0,50 0,50 0,00 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 1,00 0,50 

99 0,25 0,00 0,50 0,50 0,75 0,50 0,25 0,25 0,75 0,75 0,50 0,00 0,25 0,50 0,75 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 1,00 

Žemės drebėjimo rizikos Belgijos Karalystėje koreliacijos koeficientai 

j 
i 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

2 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 

3 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 567 

j 
i 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

4 0,75 1,00 0,75 1,00 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 

5 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 

6 1,00 1,00 0,50 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 

7 1,00 0,75 0,50 0,50 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 

8 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 

9 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 

Žemės drebėjimo rizikos Bulgarijos Respublikoje koreliacijos koeficientai 

j 
i 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 

1 1,00 0,75 0,50 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 

2 0,75 1,00 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,50 0,50 0,75 0,75 0,25 

3 0,50 0,50 1,00 0,75 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 

4 0,25 0,50 0,75 1,00 0,75 0,50 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 

5 0,00 0,50 0,25 0,75 1,00 0,50 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,00 

6 0,00 0,50 0,25 0,50 0,50 1,00 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,00 

7 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 1,00 0,25 0,75 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 

8 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,50 0,25 1,00 0,00 0,50 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,75 0,00 1,00 0,50 0,25 0,50 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,50 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 

10 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 1,00 0,50 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,50 1,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,50 0,00 0,50 0,25 0,25 1,00 0,75 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 568 

j 
i 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 

13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,75 1,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 

14 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 1,00 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 

15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 1,00 0,75 0,25 0,50 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

16 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,50 0,75 1,00 0,25 0,75 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

17 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 1,00 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,50 0,75 0,25 1,00 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 

19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 1,00 0,50 0,50 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,50 0,25 0,50 1,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 

21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 1,00 0,50 0,50 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 

22 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 1,00 0,75 0,50 0,50 0,25 0,25 0,00 

23 0,00 0,25 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,75 1,00 0,75 0,50 0,50 0,50 0,00 

24 0,25 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,50 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,25 

25 0,25 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,50 0,50 0,50 0,75 1,00 0,50 0,50 0,25 

26 0,50 0,75 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 0,75 0,50 1,00 1,00 0,25 

27 0,50 0,75 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,50 0,75 0,50 1,00 1,00 0,25 

28 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 1,00 

Žemės drebėjimo rizikos Čekijos Respublikoje koreliacijos koeficientai 

j 
i 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 

10 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 569 

j 
i 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 

12 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

16 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

17 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

19 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

26 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 

27 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 

28 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

29 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,75 0,75 0,50 0,25 

31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 1,00 0,75 0,50 0,25 

32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,75 1,00 0,00 0,00 

33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,50 0,00 0,00 0,50 0,50 0,00 1,00 0,50 

34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,50 1,00 

j 
i 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 

35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 

36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,50 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 570 

j 
i 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 

37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,50 

39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

j 
i 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 

60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 571 

j 
i 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 

62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

j 
i 35 36 37 38 39 40 41 43 44 46 47 50 51 53 54 55 56 57 58 59 

10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 572 

j 
i 35 36 37 38 39 40 41 43 44 46 47 50 51 53 54 55 56 57 58 59 

13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

33 0,25 0,50 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

34 0,50 0,50 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

j 
i 35 36 37 38 39 40 41 43 44 46 47 50 51 53 54 55 56 57 58 59 

35 1,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

36 0,50 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

37 0,00 0,00 1,00 0,50 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 573 

j 
i 35 36 37 38 39 40 41 43 44 46 47 50 51 53 54 55 56 57 58 59 

38 0,00 0,00 0,50 1,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

39 0,00 0,00 0,50 0,50 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 

40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 1,00 0,50 0,50 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

43 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 1,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

44 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,50 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,50 0,25 0,50 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,50 0,00 0,00 0,50 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 1,00 0,50 0,50 0,50 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 

51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,50 1,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,50 1,00 0,00 0,00 0,50 0,50 0,50 0,50 

54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,50 0,00 0,00 1,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 

55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,50 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 1,00 0,50 0,00 0,50 

57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,50 1,00 0,00 0,50 

58 0,00 0,00 0,25 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,50 

59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,50 0,50 0,50 1,00 

j 
i 35 36 37 38 39 40 41 43 44 46 47 50 51 53 54 55 56 57 58 59 

60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 574 

j 
i 35 36 37 38 39 40 41 43 44 46 47 50 51 53 54 55 56 57 58 59 

63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 

67 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,25 0,50 0,50 

68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 

69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,50 0,00 0,00 

79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,25 0,00 0,00 

j 
i 60 61 62 63 64 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 

10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 575 

j 
i 60 61 62 63 64 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 

14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

j 
i 60 61 62 63 64 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 

35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 576 

j 
i 60 61 62 63 64 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 

39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,50 

57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,25 

58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

j 
i 60 61 62 63 64 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 

60 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

61 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

62 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,50 0,50 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

63 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,50 0,50 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 577 

j 
i 60 61 62 63 64 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 

64 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,50 0,50 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

66 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 1,00 0,50 0,50 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

67 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 1,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

68 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,00 1,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,50 

69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,50 0,50 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 

70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,75 0,75 0,50 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 1,00 0,75 0,50 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,75 1,00 0,50 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,50 0,50 1,00 0,50 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 

74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,50 0,50 0,50 1,00 0,50 0,00 0,00 0,50 0,50 

75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,50 1,00 0,50 0,50 0,50 0,50 

76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 1,00 0,00 0,00 0,50 

77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 1,00 0,50 0,50 

78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,50 0,00 0,50 1,00 0,50 

79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 1,00 

Žemės drebėjimo rizikos Kroatijos Respublikoje koreliacijos koeficientai 

j 
i 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 

1 1,00 0,75 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 1,00 

2 0,75 1,00 0,25 0,00 0,75 0,50 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,75 

3 0,25 0,25 1,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 

4 0,25 0,00 0,25 1,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 578 

j 
i 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 

5 0,50 0,75 0,00 0,00 1,00 0,75 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,50 

6 0,50 0,50 0,25 0,00 0,75 1,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,50 

7 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,50 1,00 0,00 0,00 0,50 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 

8 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 1,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 

9 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 1,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 1,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 1,00 0,50 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 1,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 1,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 1,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 

16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 1,00 0,00 0,25 0,00 0,00 

18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 

19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 1,00 0,00 0,00 

20 0,25 0,25 0,00 0,00 0,75 0,50 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 

21 1,00 0,75 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 

Žemės drebėjimo rizikos Kipro Respublikoje koreliacijos koeficientai 

j 
i 1 2 3 4 5 6 

1 1,00 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 

2 0,50 1,00 0,50 0,75 0,25 0,25 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 579 

j 
i 1 2 3 4 5 6 

3 0,50 0,50 1,00 0,00 0,75 0,25 

4 0,50 0,75 0,00 1,00 0,00 0,50 

5 0,50 0,25 0,75 0,00 1,00 0,25 

6 0,75 0,25 0,25 0,50 0,25 1,00 

Žemės drebėjimo rizikos Prancūzijos Respublikoje koreliacijos koeficientai 

j 
i 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 

1 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 1,00 0,50 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 

2 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

3 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

4 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 

5 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 

6 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 

7 0,75 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 1,00 0,50 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 

8 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

9 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 

10 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

11 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 

12 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

13 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 

14 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 580 

j 
i 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 

15 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

16 0,75 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 

17 0,75 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 

18 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

19 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

20 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

21 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

22 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

23 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,50 1,00 1,00 0,50 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 

24 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

25 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 1,00 0,50 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 

j 
i 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 

26 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,50 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

27 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

28 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

29 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

30 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

31 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,25 0,50 0,50 

32 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 

33 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

34 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 581 

j 
i 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 

35 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

36 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 

37 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

38 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 

39 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

40 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,25 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 

41 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

42 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

43 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

44 0,75 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 

45 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

46 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

47 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

48 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

49 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 

50 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 

j 
i 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 

51 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

52 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

53 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

54 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 582 

j 
i 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 

55 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

56 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 

57 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

58 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

59 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 

60 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

61 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

62 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

63 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

64 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

65 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,50 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 

66 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,50 0,25 0,00 0,25 0,25 0,50 0,00 0,75 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,50 0,25 0,00 0,25 0,25 

67 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 

68 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,75 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,75 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,75 

69 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

70 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

71 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

72 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

73 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 

74 0,50 0,25 0,25 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,75 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,00 0,25 0,50 

75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 583 

j 
i 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 

76 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

77 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

78 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

79 0,75 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 

80 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

81 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

82 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

83 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 

84 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,50 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 

85 0,75 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 1,00 0,50 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 

86 0,75 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 

87 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

88 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

89 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

90 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

91 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

92 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

93 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

94 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

95 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 584 

j 
i 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 

1 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,50 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

2 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,50 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

3 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,50 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

4 0,75 1,00 1,00 0,75 1,00 0,50 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 0,75 0,50 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 

5 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,50 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

6 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

7 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,50 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

8 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,50 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,25 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

9 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,25 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

10 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

11 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,25 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

12 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,50 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

13 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

14 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

15 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,50 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

16 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,50 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

17 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,50 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

18 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,50 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

19 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,50 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,25 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

20 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,50 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

21 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 585 

j 
i 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 

22 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,50 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

23 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,25 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,50 1,00 0,25 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

24 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,50 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

25 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,50 0,50 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 

j 
i 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 

26 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 0,50 0,50 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 1,00 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

27 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

28 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,50 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

29 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,50 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

30 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

31 0,50 0,75 0,50 0,50 0,75 1,00 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,75 0,50 0,50 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 

32 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 0,75 1,00 0,75 0,75 1,00 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 

33 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

34 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

35 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

36 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,50 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

37 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,50 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

38 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,50 0,75 1,00 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

39 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,50 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

40 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,25 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 1,00 0,50 0,75 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 586 

j 
i 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 

41 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,50 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

42 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

43 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,50 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

44 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,50 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

45 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

46 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,50 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

47 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

48 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,50 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,25 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

49 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,50 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

50 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,50 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

j 
i 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 

51 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

52 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,50 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,25 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

53 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,50 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

54 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

55 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,50 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,25 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

56 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,50 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

57 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

58 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,50 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,25 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

59 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

60 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 587 

j 
i 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 

61 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,50 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

62 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

63 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

64 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 

65 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 

66 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,00 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 

67 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 1,00 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

68 0,50 0,50 0,25 0,50 0,75 0,25 0,25 0,75 0,75 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,50 0,25 

69 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

70 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,50 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

71 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,50 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

72 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

73 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 1,00 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 

74 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,50 0,75 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

j 
i 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 

76 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

77 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

78 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

79 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,50 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

80 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,50 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 588 

j 
i 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 

81 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

82 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

83 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,50 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

84 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,50 0,50 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

85 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,50 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

86 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,50 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

87 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

88 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

89 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

90 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

91 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

92 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

93 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

94 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

95 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

j 
i 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 

1 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,25 0,25 0,75 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,50 1,00 

2 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,25 0,75 0,25 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,25 1,00 

3 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,25 0,75 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,25 1,00 

4 1,00 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,25 0,25 0,50 0,75 0,50 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 0,50 1,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 589 

j 
i 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 

5 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,25 0,75 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,25 1,00 

6 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 1,00 

7 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,25 0,75 0,25 1,00 1,00 1,00 1,00 0,50 0,25 1,00 

8 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,25 1,00 1,00 1,00 1,00 0,50 0,25 1,00 

9 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,00 0,00 0,25 0,75 0,25 1,00 0,75 0,75 0,75 0,50 0,25 1,00 

10 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,25 0,25 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,50 1,00 

11 0,75 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,00 0,00 0,50 0,75 0,25 1,00 0,75 0,75 0,75 0,50 0,25 1,00 

12 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,25 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,25 1,00 

13 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,50 0,50 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 

14 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,25 0,25 0,25 0,75 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,50 1,00 

15 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,25 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,25 1,00 

16 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,25 0,25 0,75 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,25 1,00 

17 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,25 0,75 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,25 1,00 

18 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,25 0,75 0,25 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,25 1,00 

19 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,25 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,25 1,00 

20 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,25 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,25 1,00 

21 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,25 0,25 0,50 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,50 1,00 

22 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,25 0,75 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,25 1,00 

23 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,25 1,00 1,00 1,00 1,00 0,50 0,00 1,00 

24 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,25 0,75 0,25 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,25 1,00 

25 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,25 0,25 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,50 1,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 590 

j 
i 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 

26 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 1,00 0,00 0,25 0,25 0,75 0,50 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 1,00 

27 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,25 0,25 0,25 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,50 1,00 

28 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,25 0,75 0,25 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,25 1,00 

29 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,25 0,75 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,25 1,00 

30 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,25 0,25 0,50 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,50 1,00 

31 0,75 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,75 0,50 0,75 0,75 0,00 0,25 0,25 0,50 0,25 0,75 0,50 0,50 0,75 0,50 0,25 1,00 

32 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 1,00 0,25 0,50 0,00 0,50 0,25 1,00 0,75 0,75 0,75 0,50 0,25 1,00 

33 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,25 0,50 0,50 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,50 1,00 

34 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,25 0,50 0,50 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 

35 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,25 0,25 0,25 0,75 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,50 1,00 

36 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,25 0,75 0,25 1,00 1,00 1,00 1,00 0,50 0,25 1,00 

37 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,25 0,25 0,75 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,50 1,00 

38 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,25 0,25 0,50 0,75 0,50 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 1,00 

39 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,25 0,75 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,50 1,00 

40 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 1,00 

41 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,25 0,75 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,25 1,00 

42 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,25 0,25 0,50 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,50 1,00 

43 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,25 0,75 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,25 1,00 

44 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,25 0,25 0,25 0,75 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,50 1,00 

45 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,25 0,25 0,50 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,50 1,00 

46 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,25 0,75 0,25 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,25 1,00 

47 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,25 0,25 0,25 0,75 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,25 1,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 591 

j 
i 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 

48 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,25 1,00 1,00 1,00 1,00 0,50 0,25 1,00 

49 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,25 0,25 0,75 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,25 1,00 

50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,25 0,75 0,25 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,25 1,00 

j 
i 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 

51 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,25 0,25 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,25 1,00 

52 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,25 1,00 1,00 1,00 1,00 0,50 0,00 1,00 

53 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,25 0,75 0,25 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,25 1,00 

54 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,25 0,25 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,25 1,00 

55 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,25 1,00 1,00 1,00 1,00 0,50 0,00 1,00 

56 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,25 0,75 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,25 1,00 

57 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,25 0,25 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,50 1,00 

58 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,25 1,00 1,00 1,00 1,00 0,50 0,25 1,00 

59 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 1,00 0,75 0,25 0,50 0,50 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 1,00 

60 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,25 0,25 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,50 1,00 

61 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,25 0,75 0,25 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,25 1,00 

62 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,25 0,25 0,50 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,50 1,00 

63 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,25 0,25 0,50 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,50 1,00 

64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 1,00 0,25 0,00 0,50 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,75 

65 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,50 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 1,00 0,00 0,50 0,25 0,50 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 1,00 

66 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,00 0,00 1,00 0,50 0,50 0,75 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 1,00 

67 1,00 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 1,00 0,50 0,50 0,50 1,00 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 592 

j 
i 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 

68 0,50 0,25 0,25 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 0,75 0,50 0,25 0,75 0,75 0,25 0,25 0,50 0,75 1,00 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 1,00 

69 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,50 0,50 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 

70 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,25 0,75 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,25 1,00 

71 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,25 0,75 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,25 1,00 

72 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,25 0,25 0,75 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,25 1,00 

73 0,75 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,25 0,25 0,50 0,75 0,50 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 1,00 

74 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,75 0,50 0,75 0,25 0,25 0,25 0,75 1,00 1,00 

75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

j 
i 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 

76 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,25 0,50 0,50 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,50 1,00 

77 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,25 0,50 0,50 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 

78 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,50 0,75 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 

79 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,25 0,75 0,25 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,25 1,00 

80 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,25 0,75 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,25 1,00 

81 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,25 0,25 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,50 1,00 

82 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,25 0,25 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,50 1,00 

83 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,25 0,25 0,75 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,25 1,00 

84 0,75 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,25 0,25 0,50 0,75 0,50 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 1,00 

85 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,25 0,75 0,25 1,00 1,00 1,00 1,00 0,50 0,25 1,00 

86 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,25 0,25 0,75 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,25 1,00 

87 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,25 0,25 0,75 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,25 1,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 593 

j 
i 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 

88 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,25 0,25 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,25 1,00 

89 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,25 0,25 0,75 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,25 1,00 

90 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,25 0,25 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,50 1,00 

91 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,50 0,75 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 

92 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

93 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 

94 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 

95 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,50 0,75 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 

j 
i 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 

1 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

2 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

3 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

4 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

5 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

6 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

7 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

8 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

9 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

10 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

11 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

12 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 594 

j 
i 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 

13 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

14 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

15 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

16 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

17 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

18 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

19 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

20 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

21 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

22 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

23 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

24 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

25 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

j 
i 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 

26 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

27 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

28 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

29 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

30 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

31 0,75 0,75 1,00 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

32 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 595 

j 
i 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 

33 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

34 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

35 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

36 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

37 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

38 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

39 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

40 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 

41 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

42 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

43 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

44 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

45 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

46 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

47 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

48 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

49 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

j 
i 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 

51 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

52 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 596 

j 
i 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 

53 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

54 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

55 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

56 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

57 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

58 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

59 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

60 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

61 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

62 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

63 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

64 0,25 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 

65 0,50 0,50 0,75 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

66 0,50 0,50 0,75 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 

67 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

68 0,75 0,75 0,75 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 

69 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

70 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

71 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

72 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

73 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 597 

j 
i 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 

74 0,50 0,75 0,75 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 

75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

j 
i 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 

76 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

77 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

78 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

79 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

80 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

81 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

82 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

83 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

84 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

85 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

86 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

87 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

88 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

89 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

90 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

91 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

92 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 598 

j 
i 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 

93 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

94 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

95 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

Žemės drebėjimo rizikos Vokietijos Federacinėje Respublikoje koreliacijos koeficientai 

j 
i 1 2 3 4 6 7 8 9 10 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 

1 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

2 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

3 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

4 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

6 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

7 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

8 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 

9 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

10 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

12 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

13 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

14 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

15 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

16 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

17 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

18 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

19 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 599 

j 
i 1 2 3 4 6 7 8 9 10 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 

20 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

21 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

22 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

23 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

24 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

25 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

j 
i 1 2 3 4 6 7 8 9 10 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 

26 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

27 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

28 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

29 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

30 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

31 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

32 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

33 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

34 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

35 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

36 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

37 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

38 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

39 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 600 

j 
i 1 2 3 4 6 7 8 9 10 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 

40 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

41 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 

42 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

44 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

45 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

46 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

47 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

48 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

49 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,50 

j 
i 1 2 3 4 6 7 8 9 10 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 

51 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

52 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 

53 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 

54 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

55 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

56 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

57 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

58 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

59 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

60 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 601 

j 
i 1 2 3 4 6 7 8 9 10 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 

61 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

63 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

64 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

65 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

66 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

67 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

68 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

69 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

70 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 

71 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,50 

72 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,25 

73 1,00 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 

74 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

j 
i 1 2 3 4 6 7 8 9 10 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 

76 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 

77 1,00 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 

78 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 

79 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 

80 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

81 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 602 

j 
i 1 2 3 4 6 7 8 9 10 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 

82 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 

83 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 

84 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

85 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

86 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

87 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 

88 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,50 

89 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 

90 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

91 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

92 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

93 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

94 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

95 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

96 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

97 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

98 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

99 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

j 
i 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 44 45 46 47 48 49 50 

1 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 

2 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 603 

j 
i 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 44 45 46 47 48 49 50 

3 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 

4 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 

6 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 

7 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 

8 0,75 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 

9 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 

10 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

12 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

13 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

14 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 

15 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 

16 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 

17 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 

18 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 

19 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 

20 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 

21 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 

22 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

23 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 

24 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 

25 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,50 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 604 

j 
i 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 44 45 46 47 48 49 50 

26 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 

27 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 

28 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

29 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 

30 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 

31 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 

32 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 

33 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 

34 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 

35 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 

36 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 

37 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 

38 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 

39 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 

40 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

41 0,75 0,75 1,00 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 

42 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

44 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

45 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

46 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 

47 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 605 

j 
i 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 44 45 46 47 48 49 50 

48 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 

49 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 

50 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 0,75 1,00 

j 
i 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 44 45 46 47 48 49 50 

51 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

52 0,50 0,50 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 

53 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

54 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,50 

55 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 

56 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 

57 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 

58 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 

59 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 

60 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

61 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 

63 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

64 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

65 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

66 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 

67 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 

68 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 606 

j 
i 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 44 45 46 47 48 49 50 

69 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 

70 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 

71 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 

72 0,50 0,25 0,75 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

73 0,75 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 0,75 

74 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 

75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 

j 
i 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 44 45 46 47 48 49 50 

76 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 

77 0,75 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 

78 0,75 0,75 1,00 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 

79 0,50 0,50 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 

80 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 

81 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 

82 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 0,50 

83 0,75 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,50 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 

84 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 

85 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 

86 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,50 

87 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 

88 0,75 0,50 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 607 

j 
i 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 44 45 46 47 48 49 50 

89 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 

90 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 

91 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 

92 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,50 

93 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 

94 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 

95 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,50 

96 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 

97 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 

98 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 

99 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 

j 
i 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 

1 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 

2 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,50 0,75 1,00 1,00 

3 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,50 1,00 1,00 1,00 

4 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,50 0,75 1,00 1,00 

6 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,50 0,75 1,00 1,00 

7 1,00 0,50 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,50 0,75 1,00 1,00 

8 1,00 0,50 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 

9 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,50 1,00 1,00 1,00 

10 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 608 

j 
i 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 

12 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 

13 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 

14 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 

15 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,50 1,00 1,00 1,00 

16 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,50 1,00 1,00 1,00 

17 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,25 0,75 1,00 1,00 

18 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,50 1,00 1,00 1,00 

19 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,25 0,75 1,00 1,00 

20 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,50 1,00 1,00 1,00 

21 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,50 1,00 1,00 1,00 

22 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 

23 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,50 0,75 1,00 1,00 

24 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,50 1,00 1,00 1,00 

25 1,00 0,50 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,50 0,25 0,75 1,00 1,00 

j 
i 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 

26 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,50 0,75 1,00 1,00 

27 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,25 0,75 1,00 1,00 

28 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 

29 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,50 0,25 0,75 1,00 1,00 

30 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,50 1,00 1,00 1,00 

31 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,50 1,00 1,00 1,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 609 

j 
i 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 

32 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,50 1,00 1,00 1,00 

33 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,50 1,00 1,00 1,00 

34 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,50 0,75 1,00 1,00 

35 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,50 0,75 1,00 1,00 

36 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,50 0,75 1,00 1,00 

37 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,50 0,75 1,00 1,00 

38 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,50 1,00 1,00 1,00 

39 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,50 1,00 1,00 1,00 

40 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 

41 1,00 0,75 0,75 0,50 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 

42 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,50 0,75 1,00 1,00 

44 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,50 1,00 1,00 1,00 

45 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,50 1,00 1,00 1,00 

46 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,50 1,00 1,00 1,00 

47 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,50 0,75 1,00 1,00 

48 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,50 1,00 1,00 1,00 

49 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,50 0,75 1,00 1,00 

50 1,00 0,75 1,00 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 

j 
i 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 

51 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 

52 0,75 1,00 0,75 0,25 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 610 

j 
i 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 

53 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 

54 1,00 0,25 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,50 0,00 0,75 1,00 1,00 

55 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,00 1,00 1,00 1,00 

56 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,50 0,75 1,00 1,00 

57 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,50 0,25 0,75 1,00 1,00 

58 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,50 1,00 1,00 1,00 

59 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,50 0,75 1,00 1,00 

60 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 

61 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,50 1,00 1,00 1,00 

63 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 

64 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 

65 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 

66 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,50 0,75 1,00 1,00 

67 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 

68 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 

69 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 

70 1,00 0,50 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 

71 0,75 0,50 0,75 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 0,75 

72 0,75 0,25 0,50 0,00 0,00 0,50 0,25 0,50 0,50 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,50 0,50 

73 0,75 0,50 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 

74 1,00 0,50 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 

75 1,00 0,50 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,50 0,75 1,00 1,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 611 

j 
i 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 

76 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 

77 1,00 0,50 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 1,00 

78 0,75 0,25 0,75 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 

79 0,75 0,50 0,75 0,25 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,25 0,50 0,75 0,75 

80 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,50 1,00 1,00 1,00 

81 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,50 1,00 1,00 1,00 

82 0,75 0,25 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 0,50 0,25 0,25 0,50 0,75 0,75 

83 0,75 0,25 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 0,50 0,25 0,50 0,75 0,75 

84 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,50 0,25 0,75 1,00 1,00 

85 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,50 0,75 1,00 1,00 

86 1,00 0,50 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,50 0,25 0,75 0,75 0,75 

87 0,75 0,25 0,75 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,25 0,50 0,75 0,75 

88 0,75 0,25 0,75 0,25 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 

89 1,00 0,50 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 

90 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 

91 1,00 0,50 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,50 0,25 0,75 1,00 1,00 

92 1,00 0,25 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,50 0,25 0,75 1,00 1,00 

93 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,50 0,75 1,00 1,00 

94 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,50 0,75 1,00 1,00 

95 1,00 0,25 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,50 0,25 0,75 1,00 1,00 

96 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,50 1,00 1,00 1,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 612 

j 
i 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 

97 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,50 0,75 1,00 1,00 

98 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,25 0,75 1,00 1,00 

99 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,50 1,00 1,00 1,00 

j 
i 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 

1 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

2 1,00 0,75 0,75 0,50 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

3 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

4 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

6 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

7 0,75 0,75 0,75 0,50 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 0,50 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

8 0,75 0,75 0,50 0,50 1,00 1,00 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 1,00 

9 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

10 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

12 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

13 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

14 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

15 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

16 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

17 0,75 0,75 0,75 0,50 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

18 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

19 0,75 0,75 0,75 0,50 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 613 

j 
i 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 

20 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

21 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

22 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

23 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

24 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

25 0,75 0,75 0,75 0,50 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,50 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

j 
i 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 

26 1,00 0,75 0,75 0,50 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

27 0,75 0,75 0,75 0,50 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

28 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

29 0,75 0,75 0,75 0,50 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,50 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

30 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

31 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

32 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

33 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

34 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

35 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

36 0,75 0,75 0,75 0,50 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

37 0,75 0,75 0,75 0,50 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

38 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

39 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 614 

j 
i 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 

40 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

41 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

42 1,00 0,75 0,75 0,50 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

44 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

45 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

46 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

47 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

48 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

49 0,75 0,75 0,75 0,50 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 

j 
i 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 

51 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

52 0,75 0,50 0,25 0,50 0,75 0,75 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,75 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 

53 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 

54 0,75 0,75 0,50 0,25 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 0,50 0,25 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

55 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

56 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

57 0,75 0,75 0,50 0,50 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,50 0,50 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

58 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

59 1,00 1,00 0,75 0,50 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

60 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 615 

j 
i 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 

61 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

63 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

64 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

65 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

66 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

67 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

68 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

69 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

70 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 0,50 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 

71 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,25 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 

72 0,75 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,75 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 0,50 

73 0,75 0,75 0,50 0,50 1,00 1,00 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 1,00 

74 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

75 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

j 
i 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 

76 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 0,50 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 

77 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 1,00 

78 0,75 0,75 1,00 0,50 0,75 0,75 0,25 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 1,00 0,75 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 

79 0,75 0,75 0,50 1,00 0,75 0,75 0,25 0,25 0,50 0,75 0,50 0,25 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,75 

80 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

81 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 616 

j 
i 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 

82 0,50 0,50 0,25 0,25 1,00 1,00 1,00 0,50 0,75 1,00 0,75 0,50 0,25 0,50 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 

83 0,75 0,50 0,50 0,25 1,00 1,00 0,50 1,00 0,75 1,00 0,75 0,50 0,25 0,50 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 

84 0,75 0,75 0,75 0,50 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,50 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

85 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

86 0,75 0,75 0,50 0,50 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,50 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

87 0,75 0,50 0,50 0,25 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 1,00 0,50 0,75 1,00 0,75 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 

88 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,25 0,25 0,50 0,75 0,50 0,50 1,00 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 

89 0,75 0,75 0,50 0,50 1,00 1,00 0,50 0,50 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 

90 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

91 0,75 0,75 0,75 0,50 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,50 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

92 0,75 0,75 0,50 0,50 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,50 0,50 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

93 0,75 0,75 0,75 0,50 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

94 1,00 0,75 0,75 0,50 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

95 0,75 0,75 0,50 0,50 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,50 0,50 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

96 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

97 1,00 0,75 0,75 0,50 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

98 1,00 0,75 0,75 0,50 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

99 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

Žemės drebėjimo rizikos Gvadelupoje koreliacijos koeficientai 

j 
i 1 

1 1,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 617 

Žemės drebėjimo rizikos Graikijos Respublikoje koreliacijos koeficientai 

j 
i 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 

10 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 

11 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 

12 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 

13 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 

14 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 0,50 0,75 0,50 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 

15 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 

16 1,00 1,00 1,00 0,75 0,50 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 

17 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 

18 1,00 1,00 1,00 0,75 0,50 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 

19 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 

20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 1,00 0,50 0,25 0,25 0,00 0,50 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 

21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,50 1,00 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 1,00 0,50 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 

23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,50 1,00 0,75 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,75 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,25 0,25 0,25 0,00 1,00 0,75 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,50 

26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,75 1,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,50 

27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 1,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 1,00 0,25 0,00 0,25 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 618 

j 
i 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 

31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 1,00 0,00 0,00 

32 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 

33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,50 0,50 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 1,00 

j 
i 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 

34 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 

35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,50 0,25 0,00 0,50 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,50 

36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,50 0,50 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,50 

37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 

41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 

42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,50 0,50 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 

43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,50 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 

44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 

45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 619 

j 
i 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 

52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

j 
i 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 

59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 620 

j 
i 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 

72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,50 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

j 
i 34 35 36 37 38 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 

10 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

16 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

19 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 621 

j 
i 34 35 36 37 38 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 

21 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

22 0,00 0,50 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

23 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

25 0,00 0,50 0,50 0,00 0,00 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

26 0,00 0,25 0,50 0,00 0,00 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

30 0,00 0,25 0,50 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

32 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

33 0,00 0,50 0,50 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

j 
i 34 35 36 37 38 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 

34 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

35 0,00 1,00 0,50 0,00 0,00 0,50 0,25 0,50 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

36 0,00 0,50 1,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,50 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

37 0,00 0,00 0,00 1,00 0,75 0,50 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

38 0,00 0,00 0,00 0,75 1,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

40 0,00 0,50 0,25 0,50 0,25 1,00 0,75 0,75 0,75 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

41 0,00 0,25 0,25 0,50 0,25 0,75 1,00 0,50 0,50 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 622 

j 
i 34 35 36 37 38 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 

42 0,00 0,50 0,50 0,00 0,00 0,75 0,50 1,00 0,75 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

43 0,00 0,50 0,50 0,00 0,00 0,75 0,50 0,75 1,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 1,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

50 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,25 0,50 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 

51 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,50 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 1,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,25 1,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,25 

55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,25 

56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,25 

57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,25 

58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 1,00 

j 
i 34 35 36 37 38 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 

59 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 

60 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 

61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 623 

j 
i 34 35 36 37 38 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 

62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 

63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 

64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

65 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,50 0,50 0,50 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 

66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 

68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 

70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

j 
i 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 80 81 82 83 84 85 

10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 624 

j 
i 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 80 81 82 83 84 85 

12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 625 

j 
i 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 80 81 82 83 84 85 

34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

36 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

40 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

50 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 

51 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

52 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 

53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 

54 0,25 0,00 0,50 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

55 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 626 

j 
i 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 80 81 82 83 84 85 

56 0,25 0,00 0,50 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

57 0,25 0,00 0,50 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

58 0,50 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

j 
i 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 80 81 82 83 84 85 

59 1,00 0,50 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60 0,50 1,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 

61 0,25 0,00 1,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

62 0,00 0,00 0,50 1,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

63 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

64 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 1,00 1,00 0,50 0,75 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 

65 0,25 0,50 0,00 0,25 0,25 1,00 1,00 0,75 0,75 0,50 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,25 0,00 0,50 0,25 0,00 

66 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,50 0,75 1,00 0,50 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 

67 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,75 0,75 0,50 1,00 0,50 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 

68 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 0,25 0,50 1,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 

69 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,50 0,75 0,50 0,75 0,75 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 

70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,75 0,75 0,25 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 1,00 0,50 0,50 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,50 1,00 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 0,25 1,00 0,75 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,75 0,50 0,75 1,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 627 

j 
i 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 80 81 82 83 84 85 

81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 

83 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 

84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 

85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 

Žemės drebėjimo rizikos Vengrijos Respublikoje koreliacijos koeficientai 

j 
i 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 

1 1,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,50 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 0,00 1,00 1,00 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,75 0,25 0,00 0,50 0,50 0,75 0,00 0,00 0,50 0,25 0,50 0,75 0,50 

3 0,25 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 0,50 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

4 0,00 0,50 1,00 1,00 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,75 0,50 0,00 0,50 0,50 0,75 0,00 0,25 0,50 0,25 0,50 0,75 0,50 

5 0,00 0,25 0,75 0,50 1,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,75 0,25 0,00 0,25 0,25 0,50 0,00 0,00 0,50 0,25 0,25 0,75 0,25 

6 0,00 0,25 0,75 0,25 0,25 1,00 0,25 0,25 0,50 0,00 0,00 0,75 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,00 0,00 0,50 0,00 0,25 0,50 0,25 

7 0,00 0,25 0,75 0,25 0,25 0,25 1,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,75 0,25 0,00 0,25 0,25 0,75 0,00 0,00 0,50 0,25 0,25 0,75 0,25 

8 0,25 0,25 1,00 0,25 0,25 0,25 0,25 1,00 0,50 0,25 0,25 0,75 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,25 0,00 0,50 0,25 0,25 0,75 0,25 

9 0,25 0,25 1,00 0,25 0,25 0,50 0,25 0,50 1,00 0,50 0,25 0,75 0,50 0,25 0,75 0,50 0,75 0,00 0,25 0,50 0,25 0,50 0,75 0,50 

10 0,00 0,50 1,00 0,50 0,25 0,00 0,25 0,25 0,50 1,00 0,75 1,00 0,50 0,25 0,75 1,00 1,00 0,00 0,25 0,75 0,75 0,75 1,00 0,50 

11 0,00 0,25 1,00 0,50 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,75 1,00 1,00 0,50 0,00 0,50 0,50 1,00 0,00 0,25 0,50 0,50 0,50 1,00 0,50 

12 0,25 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

13 0,50 0,25 1,00 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 1,00 0,50 0,50 0,50 0,75 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 628 

j 
i 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 

14 1,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,25 0,00 0,50 0,25 0,25 0,00 0,75 0,50 1,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,25 0,25 

15 0,00 0,50 1,00 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,75 0,75 0,50 1,00 0,50 0,25 1,00 0,75 1,00 0,00 0,25 0,75 0,50 0,75 1,00 0,50 

16 0,00 0,50 1,00 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 1,00 0,50 1,00 0,50 0,00 0,75 1,00 1,00 0,25 0,25 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 

17 0,00 0,75 1,00 0,75 0,50 0,50 0,75 0,50 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,25 1,00 1,00 1,00 0,50 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

18 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,75 0,25 0,00 0,00 0,25 0,50 1,00 0,00 0,50 0,00 0,25 0,50 0,25 

19 0,00 0,00 0,75 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,75 0,25 0,00 0,25 0,25 0,75 0,00 1,00 0,50 0,25 0,25 0,75 0,25 

20 0,25 0,50 1,00 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 1,00 0,50 0,50 0,75 0,75 1,00 0,50 0,50 1,00 0,50 0,75 1,00 1,00 

21 0,00 0,25 1,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,75 0,50 1,00 0,50 0,00 0,50 0,75 1,00 0,00 0,25 0,50 1,00 0,75 1,00 0,50 

22 0,00 0,50 1,00 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,75 0,50 1,00 0,50 0,00 0,75 0,75 1,00 0,25 0,25 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 

23 0,00 0,75 1,00 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,25 1,00 1,00 1,00 0,50 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

24 0,00 0,50 1,00 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 1,00 0,50 0,25 0,50 0,75 1,00 0,25 0,25 1,00 0,50 0,75 1,00 1,00 

Žemės drebėjimo rizikos Italijos Respublikoje koreliacijos koeficientai 

j 
i 00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 

00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 

01 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,50 0,25 0,00 

02 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 

03 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 

04 0,25 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,50 0,25 0,00 

05 0,00 0,50 0,50 0,00 0,00 1,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 

06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 629 

j 
i 00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 

07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 

11 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,75 0,50 0,00 

12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 1,00 0,25 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,00 0,25 0,50 0,50 0,25 

13 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 0,25 1,00 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,00 0,25 0,75 0,50 0,25 

14 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,50 0,50 0,50 1,00 0,75 0,50 0,50 0,25 0,00 0,25 0,75 0,75 0,25 

15 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,50 0,75 1,00 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 

16 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 1,00 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,25 

17 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 1,00 0,75 0,25 0,50 0,75 0,50 0,50 

18 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,75 1,00 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 

19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 1,00 0,25 0,25 0,25 0,25 

20 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 1,00 0,75 0,75 0,50 

21 0,00 0,50 0,25 0,25 0,50 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,75 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,50 0,25 0,75 1,00 1,00 0,50 

22 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,75 1,00 1,00 0,75 

23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,75 1,00 

j 
i 00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 

24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,50 0,50 0,50 0,50 

25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,25 0,25 0,25 

26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,50 0,50 0,25 0,25 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 630 

j 
i 00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 

27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,50 0,75 0,50 0,50 0,25 0,00 0,50 0,50 0,50 0,25 

28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,50 0,75 0,50 0,25 

29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,00 0,25 0,50 0,50 0,25 

30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 

32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 

33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 

34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 

35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,50 0,25 0,25 

36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 

37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,50 0,25 0,00 0,25 

38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 

39 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,50 0,25 0,00 0,25 0,50 0,50 0,25 

40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 

41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 

42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 

43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 

44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 

45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,50 0,50 0,25 

46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,50 0,25 0,25 

47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 631 

j 
i 00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 

48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 

50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 

51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 

52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 

53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 

54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,75 0,25 0,25 0,25 0,00 

55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 

56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 

57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 

58 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,50 0,25 0,25 

59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 

60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 

61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 

62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 

63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 

64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 

65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 

66 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 

67 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 

70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,50 0,50 0,25 

71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 632 

j 
i 00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 

72 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,25 0,50 0,75 0,25 0,50 0,50 0,25 0,00 0,00 0,75 0,75 0,25 

73 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,75 0,50 0,25 

74 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 0,00 0,25 0,75 0,50 0,25 

j 
i 00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 

75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,50 0,50 0,00 

80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 

81 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 

82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 

83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 

84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 

85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 

86 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 

87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 

88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 

89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 

90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 

91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,00 0,25 0,50 0,50 0,25 

92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,50 0,50 0,25 

93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,50 0,50 0,25 

94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,50 0,25 0,00 

95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 633 

j 
i 00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 

96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 

97 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 

98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 

j 
i 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 

12 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 

13 0,00 0,00 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 

14 0,00 0,00 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 

15 0,25 0,00 0,25 0,75 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 

16 0,25 0,00 0,25 0,50 0,25 0,50 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 634 

j 
i 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 

17 0,25 0,00 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 

18 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 

19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

21 0,50 0,25 0,50 0,50 0,75 0,50 0,25 0,00 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,00 

22 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 0,25 0,00 

23 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 

j 
i 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 

24 1,00 0,50 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

25 0,50 1,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 

26 0,25 0,25 1,00 0,25 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 

27 0,00 0,00 0,25 1,00 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 

28 0,25 0,00 0,25 0,25 1,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 

29 0,00 0,00 0,50 0,50 0,25 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 

30 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 1,00 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 

31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 1,00 0,50 0,25 0,00 0,50 0,50 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 1,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 1,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

34 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,75 1,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 

35 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,50 0,50 0,25 0,00 0,25 1,00 0,75 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 

36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 0,25 0,00 0,00 0,75 1,00 0,50 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 635 

j 
i 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 

37 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 1,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 0,00 

38 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 1,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

39 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 

40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 

41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 1,00 0,50 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 

42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 1,00 0,50 0,00 0,00 0,50 0,00 

43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 1,00 0,00 0,00 0,25 0,00 

44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 1,00 0,50 0,25 0,00 

45 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,50 1,00 0,50 0,00 

46 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,50 0,00 0,25 0,00 0,25 0,50 0,25 0,25 0,50 1,00 0,00 

47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 

j 
i 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 

48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 

50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 636 

j 
i 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 

58 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 

62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

70 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 

71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

72 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 

73 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 

74 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 

j 
i 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 

75 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 637 

j 
i 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 

84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

91 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 

92 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 

93 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

96 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

97 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 

98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

j 
i 48 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 70 71 72 73 74 

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 

02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 

03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 638 

j 
i 48 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 70 71 72 73 74 

05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 

06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 

11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,25 0,25 

12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 

13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,50 0,50 0,50 

14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,75 0,50 0,50 

15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,50 0,25 

16 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 

17 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 

18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,50 0,25 

19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 

20 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 

21 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,50 0,25 0,75 0,75 0,75 

22 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,50 0,00 0,75 0,50 0,50 

23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 

j 
i 48 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 70 71 72 73 74 

24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 

25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 639 

j 
i 48 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 70 71 72 73 74 

26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 

27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 

28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 

29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 

30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 

31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 

33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 

35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 

36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 

39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,50 0,25 0,25 

40 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

44 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 

45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 

46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 

47 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 640 

j 
i 48 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 70 71 72 73 74 

48 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

50 0,00 1,00 0,50 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

51 0,00 0,50 1,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,25 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 

52 0,00 0,25 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

53 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 

54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 

55 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,50 1,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 

56 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 1,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 

57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,75 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 

58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 

59 0,00 0,75 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 

60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,25 0,50 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 1,00 0,75 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,75 1,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 1,00 0,50 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 1,00 0,75 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 

66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,75 1,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 

67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,25 0,25 0,25 0,50 

71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 1,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 641 

j 
i 48 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 70 71 72 73 74 

72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 1,00 0,75 0,75 

73 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,75 1,00 0,50 

74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,50 0,00 0,75 0,50 1,00 

j 
i 48 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 70 71 72 73 74 

75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,50 0,25 0,50 

80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 

82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 

83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 

84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 

87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 

92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,50 0,25 0,25 

93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 

94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 

95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 642 

j 
i 48 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 70 71 72 73 74 

96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 

97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,50 0,25 

98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

j 
i 75 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 

02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

03 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 

11 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 

12 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 

13 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 

14 0,50 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 

15 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 

16 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,50 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 643 

j 
i 75 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 

17 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,50 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,50 0,00 

18 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 

19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 

20 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,50 0,25 0,25 

21 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,50 0,50 0,50 0,50 0,00 0,25 0,50 0,00 

22 0,50 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,50 0,50 0,25 0,00 0,25 0,50 0,00 

23 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 

j 
i 75 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 

24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 

25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 

27 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 

28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 

29 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 

30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 

31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 

35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 

36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 644 

j 
i 75 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 

37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 

38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 

39 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 

40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 

46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 

47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

j 
i 75 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 

48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 

55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 

57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 645 

j 
i 75 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 

58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 

59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 

66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 

67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

70 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 

71 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

72 0,50 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 

73 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,50 0,00 

74 0,50 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 

j 
i 75 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 

75 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 

80 0,00 1,00 0,50 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

81 0,00 0,50 1,00 0,50 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 

82 0,00 0,25 0,50 1,00 0,75 0,25 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

83 0,00 0,25 0,25 0,75 1,00 0,50 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 646 

j 
i 75 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 

84 0,00 0,25 0,00 0,25 0,50 1,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85 0,50 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 1,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

86 0,00 0,00 0,25 0,50 0,25 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

87 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 1,00 0,75 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 1,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,75 

90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

91 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 1,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 

92 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 1,00 0,50 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 

93 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 1,00 0,75 0,25 0,25 0,50 0,00 

94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,75 1,00 0,25 0,25 0,25 0,00 

95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 1,00 0,50 0,50 0,25 

96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,50 1,00 0,75 0,25 

97 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,50 0,25 0,50 0,75 1,00 0,00 

98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 1,00 

Žemės drebėjimo rizikos Portugalijos Respublikoje koreliacijos koeficientai 

j 
i 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 

10 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 

11 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 

12 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 

13 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 647 

j 
i 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 

14 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 

15 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,50 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 1,00 1,00 1,00 0,75 0,50 

16 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 1,00 1,00 0,75 0,75 0,50 

17 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,50 0,75 0,25 0,50 0,50 0,50 1,00 1,00 1,00 0,75 0,50 

18 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 1,00 1,00 1,00 0,75 0,50 

19 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 1,00 1,00 1,00 0,75 0,50 

20 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 1,00 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

21 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,75 0,50 

22 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,75 

23 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,50 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 

24 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 1,00 0,50 0,25 0,50 0,25 0,50 0,75 

25 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,75 0,50 1,00 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

26 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,50 0,75 0,25 0,50 0,25 0,50 1,00 1,00 0,75 0,75 0,25 

27 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 1,00 1,00 0,75 0,75 0,50 

28 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,50 0,75 0,75 1,00 0,75 0,25 

29 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 1,00 0,50 

30 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,25 0,50 0,25 0,50 1,00 

j 
i 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 

31 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,75 0,75 0,75 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,75 

32 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,75 0,50 0,50 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,75 

33 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,75 0,50 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 648 

j 
i 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 

34 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,75 0,50 0,50 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,75 

35 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,75 0,50 0,50 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 

36 0,25 0,50 0,50 0,75 0,50 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,75 0,50 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 

37 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,75 

38 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 1,00 

40 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 

41 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 

42 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 

43 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 

44 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 

45 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,75 

46 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,00 0,00 0,00 0,50 0,75 

47 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,75 

48 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,75 0,75 0,50 0,50 0,00 0,00 0,00 0,25 0,75 

49 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,00 0,25 0,00 0,25 0,75 

50 0,25 0,50 0,50 0,75 0,50 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,75 0,50 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 

51 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,50 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 

52 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 

j 
i 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 

53 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 

54 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,50 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 649 

j 
i 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 

60 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,75 0,75 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,75 

61 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,75 0,75 0,50 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,75 

62 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 

63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

64 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 

70 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 

71 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 

72 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 

73 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,75 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 

74 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,75 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 

75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 

76 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

77 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,75 0,75 

78 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,75 0,75 

79 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

80 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 

81 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 

82 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 

83 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 

j 
i 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 

84 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,25 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

85 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,50 0,75 0,75 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 650 

j 
i 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 

86 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,50 0,75 0,75 

87 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

88 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,25 0,50 0,75 0,75 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

89 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 

90 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 

91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

93 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 

94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

95 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 

96 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 

97 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 

98 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 

99 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 

j 
i 31 32 33 34 35 36 37 38 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 

10 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,75 0,75 0,25 0,50 0,25 0,25 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 

11 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,25 0,50 0,25 0,25 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 

12 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,25 0,50 0,25 0,25 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 

13 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,25 0,50 0,25 0,25 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 

14 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,25 0,50 0,25 0,25 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,25 

15 0,50 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,50 0,75 0,25 0,50 0,25 0,25 0,75 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 651 

j 
i 31 32 33 34 35 36 37 38 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 

16 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,00 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 

17 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,00 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 

18 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,00 0,75 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 

19 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,00 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 

20 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 

21 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 

22 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,25 0,50 0,25 0,25 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 

23 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,25 0,50 0,25 0,25 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,25 

24 0,75 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 0,75 0,75 0,25 0,50 0,25 0,25 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 

25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,75 0,25 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,00 0,00 

26 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 0,00 0,25 0,00 0,00 0,50 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

27 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 0,00 0,25 0,00 0,00 0,50 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 

28 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 0,00 0,25 0,00 0,00 0,50 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

29 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,50 0,75 0,25 0,50 0,25 0,25 0,75 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 

30 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 1,00 0,25 0,50 0,25 0,25 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 

j 
i 31 32 33 34 35 36 37 38 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 

31 1,00 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,25 0,50 0,25 0,25 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 

32 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,00 0,00 0,25 0,25 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,50 

33 0,50 1,00 1,00 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 

34 0,75 0,75 0,50 1,00 0,50 0,75 0,50 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,25 

35 0,50 0,75 0,75 0,50 1,00 0,75 0,50 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 652 

j 
i 31 32 33 34 35 36 37 38 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 

36 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,50 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 

37 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 1,00 0,75 0,00 0,25 0,25 0,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,25 

38 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,50 0,75 0,50 0,50 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

40 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 1,00 0,50 0,75 1,00 0,50 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 

41 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,75 0,50 1,00 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 

42 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 0,75 0,50 1,00 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 

43 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 1,00 0,50 0,75 1,00 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 

44 0,75 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,75 1,00 0,50 0,75 0,50 0,50 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 

45 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,25 0,75 0,50 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 

46 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,25 0,50 0,50 0,25 0,75 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 

47 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 0,50 0,50 

48 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,25 0,25 0,25 0,25 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 

49 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,25 0,50 0,25 0,25 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,50 0,50 

50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,50 0,75 0,00 0,00 0,25 0,25 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 

51 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 1,00 0,50 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,50 0,75 0,50 0,75 0,50 1,00 1,00 0,75 

52 0,50 0,50 0,75 0,25 0,50 0,75 0,25 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,50 0,75 0,50 0,75 0,50 0,75 0,75 1,00 

j 
i 31 32 33 34 35 36 37 38 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 

53 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 

54 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 

60 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 

61 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,00 0,00 0,25 0,25 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 653 

j 
i 31 32 33 34 35 36 37 38 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 

62 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,00 

63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 

70 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 

71 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,50 0,75 0,50 0,75 0,50 0,75 0,75 0,50 

72 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,75 0,00 0,00 0,25 0,00 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 

73 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,25 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,50 0,75 0,50 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 

74 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,00 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

75 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,25 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 

76 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,25 0,25 0,25 0,25 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

77 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 

78 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 

79 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 0,00 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,75 0,50 0,75 0,50 0,75 0,75 0,50 

80 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 

81 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,25 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 

82 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,25 0,50 0,25 0,25 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 

83 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,25 0,50 0,25 0,25 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 

j 
i 31 32 33 34 35 36 37 38 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 

84 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,75 0,50 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 

85 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,25 0,50 0,25 0,25 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 

86 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,25 0,50 0,25 0,25 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 654 

j 
i 31 32 33 34 35 36 37 38 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 

87 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 

88 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 0,00 0,25 0,25 0,25 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 

89 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,25 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 

90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

91 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 

92 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 

93 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 

94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

95 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,00 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 

96 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

97 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 

98 0,00 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,50 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

99 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,50 0,25 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 

j 
i 53 54 60 61 62 63 64 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 

10 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,00 0,00 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 

11 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,00 0,00 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 

12 0,25 0,50 0,50 0,50 0,25 0,00 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 

13 0,50 0,50 0,75 0,75 0,25 0,00 0,25 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 

14 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,00 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 

15 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 

16 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 655 

j 
i 53 54 60 61 62 63 64 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 

17 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 

18 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 

19 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 

20 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 

21 0,00 0,00 0,50 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,75 

22 0,50 0,50 0,75 0,75 0,25 0,00 0,25 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,25 0,50 0,75 0,75 

23 0,25 0,50 0,75 0,75 0,25 0,00 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 

24 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,75 

25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,75 

26 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

27 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 

28 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 

29 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 

30 0,50 0,50 0,75 0,75 0,25 0,00 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,25 0,50 0,75 0,75 

j 
i 53 54 60 61 62 63 64 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 

31 0,25 0,50 0,50 0,50 0,25 0,00 0,00 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,25 0,50 0,50 0,75 

32 0,50 0,50 0,75 0,75 0,25 0,00 0,00 0,25 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,00 0,25 0,50 0,75 

33 0,50 0,50 0,75 0,75 0,00 0,00 0,00 0,25 0,75 0,50 0,75 0,50 0,25 0,75 0,75 0,75 0,75 0,00 0,25 0,50 0,75 

34 0,25 0,25 0,50 0,75 0,00 0,00 0,00 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,25 0,50 0,50 0,75 

35 0,25 0,25 0,75 0,75 0,00 0,00 0,00 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,25 0,50 0,50 0,75 

36 0,50 0,50 0,75 0,75 0,25 0,00 0,00 0,25 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,00 0,50 0,50 0,75 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 656 

j 
i 53 54 60 61 62 63 64 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 

37 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,00 0,00 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,25 0,50 0,50 0,75 

38 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,25 0,25 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 0,25 0,75 0,75 0,75 

40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 

41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 

42 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 

43 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 

44 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,00 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 

45 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,25 0,50 0,50 0,75 

46 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,25 0,25 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,25 0,50 0,75 0,75 

47 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,25 0,50 0,50 0,75 

48 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,00 0,25 0,50 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,25 0,50 0,50 0,75 

49 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,00 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,75 

50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,25 0,00 0,00 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 1,00 0,75 0,75 0,00 0,50 0,50 0,75 

51 0,50 0,50 0,75 0,75 0,25 0,00 0,00 0,25 0,75 0,50 0,75 0,50 0,25 0,75 0,75 0,75 0,75 0,00 0,25 0,25 0,50 

52 0,25 0,25 0,75 0,75 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 0,50 0,75 0,50 0,25 0,75 0,75 0,75 0,50 0,00 0,25 0,25 0,50 

j 
i 53 54 60 61 62 63 64 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 

53 1,00 0,00 0,50 0,50 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,00 0,25 0,25 0,50 

54 0,00 1,00 0,50 0,50 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,00 0,25 0,25 0,50 

60 0,50 0,50 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 1,00 1,00 0,75 0,25 0,50 0,50 0,75 

61 0,50 0,50 1,00 1,00 0,25 0,00 0,00 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,00 0,50 0,50 0,75 

62 0,00 0,00 0,00 0,25 1,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,50 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 657 

j 
i 53 54 60 61 62 63 64 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 

63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 

64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 

70 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,00 0,00 1,00 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,25 0,50 0,50 0,75 

71 0,50 0,50 0,75 0,75 0,25 0,00 0,00 0,50 1,00 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,25 0,50 0,50 0,75 

72 0,50 0,50 0,75 0,75 0,25 0,00 0,00 0,50 0,75 1,00 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 1,00 0,75 0,25 0,50 0,50 0,75 

73 0,25 0,50 0,75 0,75 0,00 0,00 0,00 0,50 0,75 0,75 1,00 0,75 0,50 0,75 1,00 1,00 0,75 0,25 0,50 0,50 0,75 

74 0,25 0,25 0,75 0,50 0,25 0,00 0,00 0,50 0,50 0,50 0,75 1,00 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,25 0,50 0,50 0,75 

75 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,00 0,00 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

76 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,00 0,25 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 

77 0,50 0,50 1,00 0,75 0,50 0,00 0,25 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 

78 0,50 0,50 1,00 0,75 0,25 0,00 0,25 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 

79 0,50 0,50 0,75 0,75 0,25 0,00 0,25 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,50 0,75 0,75 0,75 

80 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 

81 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,00 0,00 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 

82 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,00 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 

83 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,25 0,25 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 

j 
i 53 54 60 61 62 63 64 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 

84 0,50 0,50 0,75 0,75 0,25 0,00 0,25 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 

85 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,00 0,25 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 

86 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,25 0,25 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 

87 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 658 

j 
i 53 54 60 61 62 63 64 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 

88 0,50 0,50 0,75 0,75 0,25 0,00 0,25 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 0,75 1,00 

89 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,00 0,00 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 

90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 

91 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,50 0,50 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 

92 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

93 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 

94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

95 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,25 0,00 0,25 0,25 0,50 

96 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,25 0,00 0,25 0,25 0,50 

97 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,25 0,00 0,25 0,25 0,50 

98 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,50 

99 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,50 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,50 

j 
i 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 

10 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 

11 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 

12 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

13 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 

14 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

15 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

16 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

17 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 659 

j 
i 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 

18 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

19 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

21 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

22 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 

23 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

24 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 

25 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

26 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

27 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

28 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

29 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

30 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

j 
i 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 

31 0,50 0,75 0,75 0,25 0,50 0,50 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 

32 0,50 0,75 0,75 0,25 0,75 0,50 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 

33 0,50 0,50 0,50 0,25 0,75 0,50 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 

34 0,50 0,75 0,75 0,25 0,50 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 

35 0,75 0,75 0,75 0,25 0,75 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

36 0,75 0,75 0,75 0,25 0,75 0,50 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 

37 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 660 

j 
i 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 

38 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

40 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

41 0,25 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 

42 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 

43 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 

44 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 

45 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 

46 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

47 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 

48 0,75 0,75 0,75 0,25 0,75 0,50 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 

49 0,50 0,75 0,75 0,25 0,50 0,50 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 

50 0,75 0,75 0,75 0,25 0,75 0,50 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 

51 0,50 0,50 0,50 0,00 0,50 0,50 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 

52 0,50 0,50 0,50 0,00 0,50 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 

j 
i 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 

53 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

54 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

60 0,75 0,75 0,75 0,25 0,75 0,50 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 

61 0,75 0,75 0,75 0,25 0,75 0,50 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 

62 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

63 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 661 

j 
i 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 

64 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

70 0,50 0,75 0,75 0,25 0,50 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 

71 0,50 0,75 0,75 0,25 0,75 0,50 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

72 0,75 0,75 0,75 0,25 0,75 0,50 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 

73 0,75 0,75 0,75 0,25 0,75 0,50 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

74 0,50 0,75 0,75 0,25 0,50 0,50 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 

75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 

76 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 

77 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 0,00 0,50 0,25 0,25 0,00 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 

78 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 0,00 0,50 0,25 0,25 0,00 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 

79 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

80 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

81 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 

82 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

83 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

j 
i 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 

84 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 

85 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 

86 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 

87 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

88 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 662 

j 
i 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 

89 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

90 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

91 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

93 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 

94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

95 0,25 0,50 0,50 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 1,00 0,50 0,25 0,00 0,00 

96 0,25 0,50 0,50 0,00 0,50 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,50 1,00 0,25 0,00 0,00 

97 0,25 0,50 0,50 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 1,00 0,00 0,00 

98 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 

99 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 

Žemės drebėjimo rizikos Rumunijos Respublikoje koreliacijos koeficientai 

j 
i 01 03 04 05 06 07 08 09 10 12 13 14 17 18 19 20 21 22 23 24 

01 1,00 0,50 0,25 0,00 0,75 1,00 0,75 0,25 0,50 0,00 0,50 0,25 1,00 0,75 0,25 0,25 0,50 0,25 0,50 0,50 

03 0,50 1,00 0,00 0,00 0,25 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,75 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 

04 0,25 0,00 1,00 0,75 0,00 0,25 0,75 0,75 0,50 0,50 0,00 0,25 0,50 0,25 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 

05 0,00 0,00 0,75 1,00 0,00 0,25 1,00 0,75 0,50 0,75 0,00 0,25 0,25 0,00 1,00 0,75 0,50 1,00 0,50 0,25 

06 0,75 0,25 0,00 0,00 1,00 0,75 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,75 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 

07 1,00 0,75 0,25 0,25 0,75 1,00 0,75 0,25 0,50 0,00 0,75 0,25 1,00 0,75 0,25 0,25 0,50 0,25 0,50 0,50 

08 0,75 0,00 0,75 1,00 0,25 0,75 1,00 0,75 0,75 0,50 0,00 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

09 0,25 0,00 0,75 0,75 0,00 0,25 0,75 1,00 0,50 1,00 0,00 0,50 0,50 0,50 0,75 1,00 0,75 1,00 0,75 0,25 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 663 

j 
i 01 03 04 05 06 07 08 09 10 12 13 14 17 18 19 20 21 22 23 24 

10 0,50 0,00 0,50 0,50 0,00 0,50 0,75 0,50 1,00 0,25 0,00 0,25 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 

12 0,00 0,00 0,50 0,75 0,00 0,00 0,50 1,00 0,25 1,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,25 

13 0,50 0,25 0,00 0,00 0,25 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,50 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,00 1,00 0,50 0,75 0,25 0,50 0,25 0,25 0,75 0,25 

17 1,00 0,75 0,50 0,25 0,75 1,00 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 1,00 0,75 0,50 0,25 0,50 0,25 0,50 0,50 

18 0,75 0,25 0,25 0,00 0,25 0,75 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,75 0,75 1,00 0,25 0,25 0,50 0,25 0,75 0,50 

19 0,25 0,00 0,75 1,00 0,00 0,25 0,75 0,75 0,50 0,75 0,00 0,25 0,50 0,25 1,00 0,75 0,50 0,75 0,50 0,25 

20 0,25 0,00 0,75 0,75 0,00 0,25 0,75 1,00 0,50 0,75 0,00 0,50 0,25 0,25 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,50 

21 0,50 0,00 0,75 0,50 0,25 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,00 0,25 0,50 0,50 0,50 0,75 1,00 0,50 0,75 0,75 

22 0,25 0,00 0,50 1,00 0,00 0,25 0,75 1,00 0,50 0,75 0,00 0,25 0,25 0,25 0,75 0,75 0,50 1,00 0,50 0,25 

23 0,50 0,00 0,75 0,50 0,00 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 0,00 0,75 0,50 0,75 0,50 0,75 0,75 0,50 1,00 0,50 

24 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,50 0,75 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,50 0,50 0,25 0,50 0,75 0,25 0,50 1,00 

25 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 0,25 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 0,75 0,75 

j 
i 01 03 04 05 06 07 08 09 10 12 13 14 17 18 19 20 21 22 23 24 

26 0,00 0,50 0,00 0,00 0,75 1,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 1,00 0,50 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 

27 0,25 0,00 0,50 0,25 0,00 0,50 0,50 0,75 0,50 0,75 0,00 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,25 

28 0,25 0,00 0,75 1,00 0,00 0,50 1,00 0,75 0,50 0,50 0,00 0,25 0,50 0,25 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 

29 0,75 0,50 0,25 0,00 0,50 1,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,75 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

30 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,75 0,50 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,75 0,50 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,75 

31 1,00 0,50 0,50 0,25 0,50 1,00 0,50 0,25 0,50 0,25 0,50 0,25 1,00 0,75 0,25 0,25 0,50 0,25 0,50 0,50 

32 0,25 0,00 0,75 1,00 0,00 0,50 1,00 0,75 0,50 0,75 0,00 0,25 0,50 0,25 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 664 

j 
i 01 03 04 05 06 07 08 09 10 12 13 14 17 18 19 20 21 22 23 24 

33 0,50 0,00 0,75 0,75 0,00 0,50 1,00 0,75 0,50 0,50 0,00 0,50 0,50 0,50 0,50 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 

34 0,00 0,00 0,75 0,75 0,00 0,00 0,75 0,75 0,50 1,00 0,00 0,50 0,00 0,25 0,75 1,00 0,50 0,75 0,75 0,25 

35 1,00 0,50 0,25 0,00 0,75 1,00 0,50 0,25 0,25 0,00 0,50 0,25 1,00 0,50 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 

36 0,50 0,25 0,00 0,00 0,25 0,50 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,50 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

37 0,75 0,25 0,50 0,25 0,25 0,75 0,50 0,25 0,50 0,00 0,25 0,25 0,75 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 

38 0,75 0,00 0,75 0,75 0,25 0,75 1,00 0,75 0,50 0,50 0,00 0,25 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 

39 0,50 0,00 0,75 0,75 0,00 0,50 1,00 0,75 0,50 0,75 0,00 0,50 0,50 0,50 0,50 1,00 0,75 0,75 1,00 0,50 

40 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

41 0,50 0,00 0,50 0,50 0,00 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,00 0,25 0,50 0,50 0,50 0,76 0,50 0,50 0,50 0,50 

42 0,25 0,00 0,75 1,00 0,00 0,50 1,00 0,75 0,50 0,75 0,00 0,25 0,50 0,25 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,50 

43 0,50 0,00 0,75 0,50 0,00 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,00 0,25 0,50 0,25 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 

44 0,00 0,00 0,50 1,00 0,00 0,00 0,75 0,75 0,50 0,75 0,00 0,25 0,25 0,00 1,00 0,75 0,50 1,00 0,50 0,25 

45 0,00 0,00 0,75 0,75 0,00 0,00 0,50 1,00 0,25 0,75 0,00 0,75 0,00 0,50 0,75 1,00 0,75 0,75 1,00 0,25 

j 
i 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 

01 0,75 0,00 0,25 0,25 0,75 0,50 1,00 0,25 0,50 0,00 1,00 0,50 0,75 0,75 0,50 0,25 0,50 0,25 0,50 0,00 0,00 

03 0,50 0,50 0,00 0,00 0,50 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 0,50 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

04 0,50 0,00 0,50 0,75 0,25 0,25 0,50 0,75 0,75 0,75 0,25 0,00 0,50 0,75 0,75 0,00 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 

05 0,50 0,00 0,25 1,00 0,00 0,25 0,25 1,00 0,75 0,75 0,00 0,00 0,25 0,75 0,75 0,00 0,50 1,00 0,50 1,00 0,75 

06 0,50 0,75 0,00 0,00 0,50 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 0,75 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

07 0,75 1,00 0,50 0,50 1,00 0,75 1,00 0,50 0,50 0,00 1,00 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,00 0,00 

08 0,75 0,75 0,50 1,00 0,25 0,50 0,50 1,00 1,00 0,75 0,50 0,00 0,50 1,00 1,00 0,00 0,75 1,00 0,75 0,75 0,50 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 665 

j 
i 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 

09 0,50 0,00 0,75 0,75 0,25 0,25 0,25 0,75 0,75 0,75 0,25 0,00 0,25 0,75 0,75 0,00 0,75 0,75 0,50 0,75 1,00 

10 0,75 0,00 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,00 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 

12 0,50 0,00 0,75 0,50 0,00 0,00 0,25 0,75 0,50 1,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,75 0,00 0,50 0,75 0,50 0,75 0,75 

13 0,25 0,50 0,00 0,00 0,25 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 0,50 0,00 0,75 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,00 0,25 0,25 0,50 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,75 

17 0,75 1,00 0,50 0,50 0,75 0,75 1,00 0,50 0,50 0,00 1,00 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,00 

18 0,75 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,75 0,25 0,50 0,25 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,00 0,50 

19 0,75 0,00 0,50 0,75 0,25 0,25 0,25 0,75 0,50 0,75 0,25 0,00 0,25 0,50 0,50 0,00 0,50 0,75 0,50 1,00 0,75 

20 0,50 0,00 0,50 0,75 0,25 0,25 0,25 0,75 1,00 1,00 0,00 0,00 0,25 0,75 1,00 0,00 0,76 0,75 0,75 0,75 1,00 

21 0,75 0,25 0,50 0,75 0,25 0,50 0,50 0,75 1,00 0,50 0,25 0,00 0,25 0,75 0,75 0,00 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 

22 0,50 0,00 0,50 0,75 0,25 0,25 0,25 0,75 0,75 0,75 0,00 0,00 0,25 0,50 0,75 0,00 0,50 1,00 0,50 1,00 0,75 

23 0,75 0,25 0,75 0,75 0,25 0,25 0,50 0,75 0,75 0,75 0,25 0,00 0,25 0,75 1,00 0,00 0,50 0,75 0,50 0,50 1,00 

24 0,75 0,25 0,25 0,50 0,25 0,75 0,50 0,50 0,75 0,25 0,25 0,00 0,50 0,75 0,50 0,00 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 

25 1,00 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,25 0,50 0,75 0,75 0,00 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 

j 
i 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 

26 0,75 1,00 0,00 0,00 0,75 0,25 0,75 0,00 0,50 0,00 1,00 0,25 0,50 0,75 0,25 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 

27 0,50 0,00 1,00 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,75 0,25 0,00 0,25 0,25 0,50 0,00 0,50 0,50 0,25 0,25 1,00 

28 0,75 0,00 0,50 1,00 0,25 0,25 0,50 1,00 1,00 0,75 0,25 0,00 0,25 1,00 0,75 0,00 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 

29 0,50 0,75 0,25 0,25 1,00 0,50 0,75 0,25 0,25 0,00 0,75 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 

30 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 1,00 0,50 0,25 0,50 0,00 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 666 

j 
i 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 

31 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,50 1,00 0,50 0,50 0,00 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,25 0,00 

32 0,75 0,00 0,50 1,00 0,25 0,25 0,50 1,00 0,75 0,75 0,25 0,00 0,25 1,00 0,75 0,00 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 

33 0,75 0,50 0,50 1,00 0,25 0,50 0,50 0,75 1,00 0,50 0,25 0,00 0,25 0,75 1,00 0,00 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 

34 0,50 0,00 0,75 0,75 0,00 0,00 0,00 0,75 0,50 1,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,75 0,00 0,50 0,75 0,50 0,75 0,75 

35 0,75 1,00 0,25 0,25 0,75 0,50 0,75 0,25 0,25 0,00 1,00 0,50 0,50 0,50 0,25 0,00 0,50 0,25 0,25 0,00 0,00 

36 0,25 0,25 0,00 0,00 0,50 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 0,50 1,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

37 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,75 0,25 0,25 0,00 0,50 0,25 1,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,00 0,00 

38 0,75 0,75 0,25 1,00 0,25 0,50 0,50 1,00 0,75 0,50 0,50 0,00 0,25 1,00 0,75 0,00 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 

39 0,75 0,25 0,50 0,75 0,25 0,25 0,50 0,75 1,00 0,75 0,25 0,00 0,25 0,75 1,00 0,00 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 

40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

41 0,50 0,50 0,50 0,75 0,25 0,25 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,00 0,25 0,50 0,50 0,00 1,00 0,75 0,50 0,50 0,50 

42 0,75 0,00 0,50 1,00 0,25 0,25 0,50 1,00 0,75 0,75 0,25 0,00 0,25 0,75 0,75 0,00 0,75 1,00 0,50 1,00 0,75 

43 0,75 0,00 0,25 0,75 0,25 0,25 0,50 0,75 0,75 0,50 0,25 0,00 0,50 0,75 0,75 0,00 0,50 0,50 1,00 0,50 0,50 

44 0,50 0,00 0,25 0,75 0,00 0,00 0,25 0,75 0,50 0,75 0,00 0,00 0,00 0,50 0,50 0,00 0,50 1,00 0,50 1,00 0,50 

45 0,50 0,00 1,00 0,75 0,00 0,25 0,00 0,75 0,75 0,75 0,00 0,00 0,00 0,75 0,75 0,00 0,50 0,75 0,50 0,50 1,00 

Žemės drebėjimo rizikos Slovakijos Respublikoje koreliacijos koeficientai 

j 
i 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 

1 1,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,50 0,00 0,00 

2 0,25 1,00 0,75 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 

3 0,25 0,75 1,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 0,25 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 667 

j 
i 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 

4 0,00 0,00 0,00 1,00 0,50 0,25 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 0,00 0,25 0,25 0,50 1,00 0,50 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 

6 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 1,00 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 0,00 0,00 0,00 0,50 0,50 0,50 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,75 0,75 1,00 0,75 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,50 0,50 0,50 0,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 1,00 0,50 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

16 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 1,00 0,75 0,00 0,00 0,50 0,00 0,25 0,00 0,00 

17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,75 1,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 

18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,50 0,00 0,50 0,00 0,25 0,50 

19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 1,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 

20 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,50 0,00 0,00 1,00 0,50 0,50 0,00 0,00 

21 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,25 0,50 1,00 0,75 0,25 0,50 

22 0,50 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,50 0,75 1,00 0,00 0,00 

23 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 1,00 0,75 

24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,25 0,00 0,50 0,00 0,75 1,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 668 

Žemės drebėjimo rizikos Slovėnijos Respublikoje koreliacijos koeficientai 

j 
i 01 03 04 05 06 07 08 09 10 12 13 

01 1,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 0,00 

03 0,25 1,00 0,75 0,75 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 

04 0,00 0,75 1,00 1,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 

05 0,25 0,75 1,00 1,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

06 0,00 0,25 0,25 0,25 1,00 0,50 0,50 0,25 0,00 0,00 0,25 

07 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 1,00 0,75 0,50 0,00 0,00 0,00 

08 0,00 0,25 0,25 0,25 0,50 0,75 1,00 0,50 0,25 0,00 0,25 

09 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 1,00 0,25 0,00 0,25 

10 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 1,00 0,50 0,00 

12 0,50 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 1,00 0,00 

13 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 1,00 

Žemės drebėjimo rizikos Šveicarijos Konfederacijoje koreliacijos koeficientai 

j 
i 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 

1 1,00 0,25 0,25 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,75 0,75 0,50 0,50 0,25 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,75 0,75 

2 0,25 1,00 1,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,50 0,75 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,25 1,00 0,50 0,75 0,50 0,00 0,00 0,50 0,75 

3 0,25 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,75 0,25 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,75 0,50 0,00 1,00 0,25 0,50 0,25 0,00 0,00 0,50 0,50 

4 0,75 0,25 0,00 1,00 1,00 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,75 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 1,00 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,75 0,50 

5 0,75 0,25 0,00 1,00 1,00 0,50 0,50 0,75 0,25 0,25 0,75 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,75 0,50 

6 0,50 0,00 0,00 0,50 0,50 1,00 0,75 0,50 0,00 0,00 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,75 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,50 0,50 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 669 

j 
i 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 

7 0,50 0,25 0,00 0,50 0,50 0,75 1,00 0,75 0,25 0,25 0,50 0,50 0,75 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 0,75 0,25 0,50 0,50 

8 0,50 0,50 0,25 0,50 0,75 0,50 0,75 1,00 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 0,75 0,75 

9 0,25 0,75 0,75 0,25 0,25 0,00 0,25 0,50 1,00 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,75 0,25 0,75 0,50 0,50 0,75 0,00 0,00 0,50 0,75 

10 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,50 0,50 1,00 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,00 0,00 0,50 0,50 

11 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 1,00 0,50 0,75 0,50 0,50 0,75 0,50 0,75 0,25 0,50 0,50 0,50 0,25 0,00 0,50 0,50 

12 0,75 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 1,00 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,75 1,00 

13 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,50 1,00 0,50 0,50 0,75 0,50 0,75 0,25 0,50 0,75 0,50 0,50 0,25 0,50 0,75 

14 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,50 0,75 0,25 0,50 0,75 0,50 1,00 1,00 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,00 0,00 0,50 0,75 

15 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,50 0,75 0,50 1,00 1,00 0,50 0,75 0,25 0,25 0,50 0,50 0,75 0,00 0,00 0,50 0,75 

16 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,25 0,25 0,75 0,50 0,50 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 1,00 0,50 0,50 0,25 0,50 0,75 0,50 0,00 0,00 0,75 0,75 

17 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,75 0,50 0,50 0,75 0,50 0,75 0,75 0,50 1,00 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,25 0,00 0,75 1,00 

18 0,75 0,25 0,00 1,00 0,75 0,75 0,50 0,50 0,25 0,25 0,75 0,50 0,75 0,50 0,25 0,50 0,50 1,00 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,75 0,50 

19 0,50 1,00 1,00 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,75 0,50 0,25 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,50 0,25 1,00 0,25 0,75 0,25 0,25 0,25 0,75 0,50 

20 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 1,00 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 

21 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 1,00 0,50 0,25 0,25 0,75 0,75 

22 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 0,25 0,25 0,50 0,50 1,00 0,00 0,00 0,50 0,75 

23 0,50 0,00 0,00 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,00 0,00 0,25 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 1,00 0,50 0,50 0,25 

24 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,50 1,00 0,25 0,25 

25 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 0,25 1,00 1,00 

26 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,25 0,25 1,00 1,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 670 

XXIV PRIEDAS 

POTVYNIO RIZIKOS KORELIACIJOS KOEFICIENTAI 

123 straipsnio 5 dalyje nurodytas regiono r koreliacijos parametras Corr (flood,r,i,j) yra lygus toliau pateiktų koreliacinių matricų eilutėje i ir stulpelyje j 
nustatytam elementui. Eilučių ir stulpelių antraštės rodo regionams būdingas rizikos zonas pagal IX priede nustatytų segmentų numerius. 

Potvynio rizikos Austrijos Respublikoje koreliacijos koeficientai 

j 
i 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 

1 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,50 1,00 0,50 0,50 

2 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,50 0,50 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 0,50 0,50 0,25 1,00 0,50 0,50 

3 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,75 0,50 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 

4 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,75 0,75 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 0,50 1,00 0,75 0,75 

6 1,00 0,50 0,75 0,00 0,75 1,00 1,00 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

7 0,50 0,50 0,50 0,00 0,75 1,00 1,00 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 

8 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,50 0,50 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,50 0,25 0,25 0,75 0,50 0,50 

9 1,00 0,75 0,75 0,00 0,75 0,25 0,25 0,75 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,25 0,25 0,25 0,75 0,50 0,50 

10 1,00 0,75 1,00 0,00 1,00 0,25 0,50 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,50 0,25 0,25 0,75 0,50 0,50 

11 1,00 0,75 1,00 0,00 0,75 0,25 0,50 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,25 0,00 0,00 0,75 0,25 0,25 

12 1,00 0,75 1,00 0,00 1,00 0,25 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,25 0,25 0,00 0,75 0,25 0,25 

13 1,00 0,75 1,00 0,00 0,75 0,25 0,25 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,25 0,25 0,00 0,75 0,25 0,25 

14 1,00 0,75 1,00 0,00 1,00 0,25 0,50 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,25 0,25 0,00 1,00 0,50 0,25 

15 1,00 0,75 1,00 0,00 0,75 0,25 0,50 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,25 0,25 0,25 0,75 0,25 0,25 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 671 

j 
i 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 

16 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,50 0,50 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,50 0,25 0,25 1,00 0,50 0,50 

17 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 

18 0,75 0,50 0,75 0,00 0,75 1,00 1,00 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 

19 0,75 0,50 0,50 0,00 0,75 1,00 1,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

20 0,50 0,25 0,50 0,00 0,50 1,00 0,75 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 

21 1,00 1,00 0,75 0,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 

22 0,50 0,50 0,50 0,00 0,75 1,00 0,75 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,50 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

23 0,50 0,50 0,50 0,00 0,75 1,00 0,75 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 

j 
i 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 

24 0,75 0,50 0,75 0,00 0,75 1,00 1,00 0,50 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 

25 0,50 0,50 0,50 0,00 0,75 1,00 0,75 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

26 0,50 0,50 0,50 0,00 0,75 1,00 0,75 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 

27 0,50 0,50 0,50 0,00 0,75 1,00 0,75 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 

28 0,75 0,50 0,50 0,00 0,75 1,00 0,75 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 

29 0,50 0,50 0,50 0,00 0,75 1,00 0,75 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 

30 0,75 0,50 0,75 0,00 0,75 1,00 1,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 

31 0,75 0,50 0,50 0,00 0,75 1,00 0,75 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 

32 0,75 0,50 0,50 0,00 0,75 1,00 0,75 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 

33 0,50 0,25 0,25 0,00 0,50 0,75 0,75 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 

34 0,50 0,50 0,75 0,00 0,75 1,00 0,75 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 

35 0,50 0,25 0,25 0,00 0,50 1,00 0,75 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 672 

j 
i 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 

36 0,25 0,25 0,25 0,00 0,50 0,50 0,75 0,25 0,50 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

37 0,50 0,25 0,25 0,00 0,50 0,75 0,75 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,75 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 

38 0,75 0,25 0,50 0,00 0,75 1,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

39 0,50 0,50 0,50 0,00 0,50 1,00 0,75 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

40 0,50 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

41 0,50 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 

42 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,50 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 

43 0,50 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 

44 0,50 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 

45 0,75 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 

46 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

48 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,75 0,75 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,75 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 

49 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

50 0,50 0,00 0,50 0,00 0,50 1,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,50 0,75 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 

j 
i 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 

51 0,50 0,00 0,50 0,00 0,50 0,75 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,75 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 

52 1,00 0,75 1,00 0,00 0,75 0,25 0,25 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,25 0,25 0,00 0,75 0,25 0,25 

53 1,00 0,75 1,00 0,00 0,75 0,50 0,25 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,50 0,50 0,25 0,75 0,25 0,25 

54 0,75 0,75 0,75 0,00 0,50 0,25 0,25 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,50 0,25 0,25 0,00 0,75 0,00 0,00 

55 0,75 0,75 0,75 0,00 0,50 0,25 0,25 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,25 0,25 0,00 0,75 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 673 

j 
i 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 

56 1,00 0,75 0,75 0,00 0,75 0,25 0,25 1,00 0,50 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,50 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 

57 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

58 0,75 0,50 0,50 0,00 0,50 0,00 0,25 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,00 0,00 0,50 0,25 0,25 

59 1,00 0,75 0,75 0,00 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 1,00 0,75 0,75 

60 0,75 0,50 0,50 0,00 0,50 0,00 0,25 0,75 0,25 0,50 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,25 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 

61 0,75 0,50 0,75 0,00 0,50 0,00 0,25 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 

62 0,75 0,50 0,50 0,00 0,25 0,00 0,00 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 

63 0,75 0,50 0,75 0,00 0,50 0,00 0,25 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 

64 1,00 0,75 1,00 0,00 1,00 0,25 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,25 0,25 0,25 0,75 0,25 0,25 

65 0,50 0,25 0,25 0,00 0,50 0,75 0,75 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,50 0,75 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 

66 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,50 0,50 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,75 0,50 1,00 0,75 

67 0,50 0,50 0,50 0,00 0,75 1,00 0,75 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

68 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 

69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

70 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

73 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

74 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

76 0,50 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 

77 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 674 

j 
i 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 

1 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,75 0,25 0,00 0,25 0,25 0,50 

2 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 

3 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,25 0,75 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,50 

4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,50 

6 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 0,50 0,75 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,75 0,25 1,00 

7 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,00 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,25 0,75 0,50 0,75 

8 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 

11 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 

15 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 

16 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 

17 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,50 

18 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 0,50 0,75 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 0,75 

19 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 0,50 0,50 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 1,00 

20 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 0,50 0,50 1,00 1,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,00 

21 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 1,00 0,50 0,25 1,00 1,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,75 0,00 0,75 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 675 

j 
i 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 

22 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 0,50 0,50 1,00 1,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 1,00 0,00 1,00 

23 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 0,50 0,50 1,00 1,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 1,00 0,00 0,75 

j 
i 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 

24 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 0,50 0,75 1,00 0,75 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,75 0,25 1,00 

25 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 0,50 0,50 1,00 1,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,00 

26 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 0,50 0,50 1,00 1,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 1,00 

27 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 0,50 0,75 1,00 0,75 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 0,75 

28 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 0,50 0,75 1,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 0,75 

29 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 1,00 0,75 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 0,75 

30 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,50 0,75 1,00 1,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,75 0,25 1,00 

31 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,50 0,75 1,00 1,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 0,75 

32 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 0,50 0,75 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,75 0,25 1,00 

33 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,00 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,25 0,75 

34 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 0,50 0,50 1,00 1,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,75 0,25 1,00 

35 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 0,25 0,50 1,00 1,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 1,00 0,00 0,75 

36 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 1,00 0,50 0,25 1,00 1,00 0,50 0,25 0,00 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,25 0,25 0,75 0,25 

37 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 1,00 1,00 0,50 0,50 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,50 

38 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 0,50 0,50 1,00 1,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 1,00 0,25 1,00 

39 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 0,25 0,50 1,00 1,00 0,50 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,75 0,00 1,00 

40 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 1,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 676 

j 
i 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 

41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,25 0,00 0,50 0,25 0,00 0,00 0,00 1,00 0,50 0,50 1,00 1,00 0,75 0,50 0,25 1,00 0,00 

42 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,50 0,00 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 0,25 0,75 0,25 

43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,50 0,25 0,00 0,00 0,00 0,50 1,00 1,00 1,00 0,50 1,00 0,75 0,25 0,75 0,00 

44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,25 0,25 0,75 0,25 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,25 1,00 0,00 

45 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,25 0,25 0,75 0,25 0,00 0,25 0,00 1,00 0,75 0,50 1,00 1,00 0,75 0,75 0,25 1,00 0,00 

46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,50 0,25 0,00 0,00 0,00 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 0,25 0,75 0,00 

47 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,00 0,75 0,25 

48 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 1,00 0,25 0,25 1,00 0,75 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 1,00 0,00 1,00 

49 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,75 0,00 0,25 0,00 0,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 0,00 1,00 0,25 

50 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 0,75 0,25 0,50 1,00 1,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 1,00 0,25 1,00 

j 
i 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 

51 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 0,50 1,00 1,00 0,25 0,50 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,00 

52 0,50 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 

53 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,50 0,25 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 

54 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

55 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

56 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

58 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

59 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,75 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,50 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 677 

j 
i 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 

60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

62 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

63 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

64 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

65 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,50 0,75 1,00 0,25 0,25 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,75 

66 0,50 1,00 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,25 0,75 0,75 0,25 0,00 0,75 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 0,75 

67 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 0,50 0,50 1,00 1,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 1,00 

68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 

75 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 1,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 

76 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 1,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 

77 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,50 1,00 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,25 0,00 0,50 0,25 

j 
i 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 

1 0,50 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 0,25 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,50 0,25 0,50 0,50 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 

2 0,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,25 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,25 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 678 

j 
i 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 

3 0,50 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,25 0,50 0,75 0,50 0,75 0,50 0,75 1,00 0,25 0,25 0,50 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 

4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,25 0,50 0,75 0,50 0,50 0,25 0,50 1,00 0,50 0,25 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 0,75 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,75 0,50 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 

7 0,75 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,50 0,25 0,25 0,00 0,25 0,50 0,75 0,50 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 

8 0,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 0,25 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 1,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 0,00 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,25 0,50 0,25 0,50 1,00 0,25 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 

10 0,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 1,00 0,25 0,25 0,50 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 

11 0,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 0,25 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 1,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 0,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,25 0,50 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 1,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 0,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,25 0,50 0,75 0,75 0,75 0,25 0,50 1,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 0,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 0,25 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 1,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 0,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 0,25 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 1,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 

16 0,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,25 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 1,00 0,25 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

17 0,25 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,75 0,25 0,50 0,50 0,50 1,00 0,50 0,25 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 

18 0,75 0,25 0,50 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,75 0,50 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

19 0,75 0,25 0,50 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,75 0,50 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 1,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 1,00 0,75 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

21 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,00 0,50 1,00 0,50 0,50 0,25 0,50 0,75 0,75 0,50 1,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 

22 1,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

23 1,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 1,00 0,75 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 679 

j 
i 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 

24 0,75 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,75 0,50 1,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 

25 1,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

26 1,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 1,00 0,75 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

27 0,75 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,75 0,50 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

28 0,75 0,25 0,50 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,75 0,50 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

29 0,75 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,75 0,50 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

30 1,00 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,75 0,75 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 

31 1,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 1,00 0,75 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

32 0,75 0,25 0,50 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,75 0,75 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

33 0,50 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 0,25 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

34 1,00 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,75 0,75 1,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 

35 1,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,75 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

36 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 

37 0,50 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

38 1,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,75 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

39 1,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 0,50 

40 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 1,00 1,00 1,00 

41 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 

42 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,50 

43 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 

44 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 

45 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 680 

j 
i 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 

46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 

47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 

48 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,75 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 

50 1,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,75 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 

j 
i 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 

51 1,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

52 0,25 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,25 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 1,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

53 0,25 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,75 0,75 1,00 0,75 0,50 0,75 1,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 

54 0,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,00 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

55 0,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,00 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

56 0,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 0,25 0,50 0,50 1,00 0,75 0,50 0,75 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

57 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 1,00 0,25 0,00 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

58 0,00 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,25 1,00 0,75 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 

59 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,00 0,75 1,00 0,50 0,50 0,75 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60 0,00 0,75 1,00 0,50 0,50 1,00 0,50 0,50 0,50 1,00 1,00 0,50 0,75 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

61 0,00 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,25 0,50 0,50 1,00 1,00 0,50 0,75 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

62 0,00 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,25 0,75 0,75 0,50 0,50 1,00 0,50 0,50 0,00 0,00 0,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

63 0,00 0,50 0,75 0,50 0,50 0,75 0,25 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 1,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

64 0,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,25 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 1,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

65 1,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

66 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 0,75 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 681 

j 
i 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 

67 1,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 1,00 0,75 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

68 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,25 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,75 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,75 1,00 0,75 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,25 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

73 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 1,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 1,00 0,25 0,00 0,00 0,00 

74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 1,00 0,50 0,75 0,50 

75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 1,00 1,00 0,75 

76 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 1,00 1,00 0,75 

77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,75 0,75 1,00 

Potvynio rizikos Belgijos Karalystėje koreliacijos koeficientai 

j 
i 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 

2 0,00 1,00 0,75 0,25 1,00 0,00 0,00 1,00 0,25 

3 0,00 0,75 1,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 0,00 0,25 0,25 1,00 1,00 0,25 0,00 0,00 1,00 

5 0,00 1,00 0,00 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,75 

6 0,00 0,00 0,00 0,25 1,00 1,00 0,25 0,00 0,00 

7 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 1,00 0,25 0,25 

8 0,00 1,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,25 1,00 0,50 

9 0,00 0,25 0,00 1,00 0,75 0,00 0,25 0,50 1,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 682 

Potvynio rizikos Bulgarijos Respublikoje koreliacijos koeficientai 

j 
i 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

1 1,00 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

2 0,50 1,00 0,25 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

3 0,50 0,25 1,00 0,75 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

4 0,50 0,50 0,75 1,00 0,75 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

5 0,25 0,25 0,50 0,75 1,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

6 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 1,00 0,25 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

7 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 1,00 0,50 0,75 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

8 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 1,00 0,25 0,75 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

9 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,75 0,25 1,00 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

10 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,75 0,50 1,00 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 

11 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 1,00 0,50 0,50 0,25 0,25 

12 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 1,00 0,75 0,50 0,50 

13 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,75 1,00 0,50 0,50 

14 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 1,00 0,50 

15 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 1,00 

16 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,75 

17 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 

18 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

19 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

20 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

21 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 683 

j 
i 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

22 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

23 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

24 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

26 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

27 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

28 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

j 
i 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 

1 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 

2 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 

3 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

4 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

5 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

6 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

7 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

8 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

9 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

10 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

11 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

12 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

13 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 684 

j 
i 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 

14 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

15 0,75 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

16 1,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

17 0,25 1,00 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

18 0,25 0,25 1,00 0,50 0,25 0,75 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,50 

19 0,25 0,25 0,50 1,00 0,50 0,75 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

20 0,25 0,50 0,25 0,50 1,00 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

21 0,25 0,25 0,75 0,75 0,50 1,00 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

22 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,50 1,00 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 

23 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 1,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

24 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 1,00 0,75 0,50 0,25 0,25 

25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,75 1,00 0,50 0,50 0,25 

26 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 1,00 0,50 0,50 

27 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 1,00 0,50 

28 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 1,00 

Potvynio rizikos Čekijos Respublikoje koreliacijos koeficientai 

j 
i 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

1 1,00 0,50 0,75 1,00 1,00 0,50 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

2 0,50 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 0,50 1,00 0,50 0,00 0,75 0,75 0,75 0,50 

3 0,75 0,75 1,00 0,75 1,00 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,25 0,00 0,50 0,50 0,50 0,50 

4 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,50 0,75 0,75 0,25 0,75 0,50 0,75 0,50 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 685 

j 
i 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

5 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,50 0,75 0,50 0,00 0,50 0,50 0,50 0,50 

6 0,50 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 0,50 0,75 0,75 0,75 0,25 0,00 0,75 0,75 0,75 0,75 

7 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 0,50 0,75 0,50 0,00 0,50 0,50 0,50 0,50 

8 0,75 1,00 0,50 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 0,50 0,75 0,75 1,00 0,50 0,25 0,75 0,75 0,75 0,75 

9 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 0,50 0,25 0,75 0,75 0,75 0,75 

10 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 0,50 1,00 0,50 0,75 1,00 0,75 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

11 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,50 0,00 0,75 0,75 0,75 0,75 

12 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 1,00 0,50 0,25 0,00 0,75 0,75 0,75 0,75 

13 0,50 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 0,50 0,75 0,50 1,00 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 

14 0,50 0,50 0,25 0,75 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 1,00 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 

15 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,50 1,00 0,00 0,00 0,00 0,25 

16 0,25 0,75 0,50 0,75 0,50 0,75 0,50 0,75 0,75 0,25 0,75 0,75 0,50 0,25 0,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

17 0,25 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,75 0,75 0,25 0,75 0,75 0,50 0,25 0,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

18 0,25 0,75 0,50 0,75 0,50 0,75 0,50 0,75 0,75 0,25 0,75 0,75 0,50 0,25 0,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

19 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,75 0,75 0,25 0,75 0,75 0,50 0,25 0,25 1,00 1,00 1,00 1,00 

j 
i 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

20 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,25 1,00 0,75 0,50 0,25 0,00 0,75 0,75 0,75 0,75 

21 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

22 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 

23 0,00 0,50 0,75 0,25 0,25 0,50 0,50 0,75 0,75 0,25 0,50 0,25 0,50 0,00 0,00 0,25 0,25 0,50 0,25 

24 0,25 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,75 0,75 0,25 0,75 0,50 0,50 0,00 0,00 0,50 0,50 0,50 0,75 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 686 

j 
i 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

25 0,00 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,75 0,50 0,25 0,75 0,75 0,50 0,25 0,00 0,75 0,75 0,75 0,75 

26 0,25 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,25 0,50 0,25 0,75 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 

27 0,00 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,75 0,75 0,25 0,50 0,25 0,75 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 

28 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,75 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 

29 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 

30 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 

31 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 

32 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,75 0,75 0,25 0,25 0,25 0,25 

33 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 

34 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 

35 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,00 0,00 0,00 0,25 

36 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,00 0,25 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 

37 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

38 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

39 0,25 0,50 0,25 0,50 0,25 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 

j 
i 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 

41 0,25 0,25 0,00 0,75 0,25 0,00 0,25 0,50 0,50 0,25 0,00 0,00 0,25 0,50 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

42 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

44 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 687 

j 
i 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

45 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

46 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 

47 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

48 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,50 0,50 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

49 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

51 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

52 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

55 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

56 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,50 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

57 0,25 0,25 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,50 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

59 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,50 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

j 
i 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 

1 0,25 0,50 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 

2 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,50 

3 0,50 0,25 0,25 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 

4 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,00 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 

5 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 688 

j 
i 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 

6 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 

7 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 

8 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,00 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 

9 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,50 0,25 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,00 0,50 

10 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,50 0,00 0,00 0,25 

11 1,00 0,50 0,25 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,50 

12 0,75 0,50 0,25 0,25 0,50 0,75 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 

13 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 

14 0,25 0,50 0,50 0,00 0,00 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,75 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 

15 0,00 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 

16 0,75 0,25 0,25 0,25 0,50 0,75 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 

17 0,75 0,25 0,25 0,25 0,50 0,75 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 

18 0,75 0,25 0,25 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 

19 0,75 0,25 0,25 0,25 0,75 0,75 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,50 

j 
i 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 

20 1,00 0,25 0,25 0,50 1,00 1,00 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,50 

21 0,25 1,00 1,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,75 0,75 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,00 0,25 0,25 

22 0,25 1,00 1,00 0,25 0,25 0,50 0,25 0,50 1,00 0,75 0,25 0,25 0,75 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

23 0,50 0,00 0,25 1,00 0,75 0,75 0,50 0,50 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 

24 1,00 0,25 0,25 0,75 1,00 1,00 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,50 

25 1,00 0,25 0,50 0,75 1,00 1,00 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,50 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 689 

j 
i 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 

26 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 1,00 1,00 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 

27 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 1,00 1,00 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,50 

28 0,25 0,75 1,00 0,25 0,25 0,25 0,50 0,75 1,00 1,00 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 

29 0,25 0,75 0,75 0,00 0,25 0,25 0,50 0,75 1,00 1,00 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,25 0,00 0,25 0,25 

30 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 1,00 0,75 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 

31 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 1,00 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 

32 0,00 0,50 0,75 0,25 0,25 0,00 0,25 0,50 0,75 0,50 0,25 0,50 1,00 0,75 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,25 

33 0,00 0,25 0,50 0,00 0,25 0,00 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,75 1,00 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 

34 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,25 

35 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,75 0,50 0,75 1,00 1,00 0,50 0,50 0,25 

36 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,75 0,25 0,75 1,00 1,00 0,50 0,50 0,25 

37 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 1,00 0,75 0,50 

38 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,50 0,25 0,75 0,50 0,50 0,75 1,00 0,50 

39 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 1,00 

j 
i 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 

40 0,00 0,25 0,50 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,75 

41 0,00 0,50 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 

42 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,50 0,75 0,50 

43 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 

44 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 

45 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 690 

j 
i 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 

46 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 

47 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,75 

48 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 

49 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 

50 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,25 

51 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,75 0,50 0,50 0,75 0,50 0,25 

52 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,25 

53 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,50 0,75 0,25 0,50 0,75 0,50 0,25 

54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,25 0,50 0,25 0,50 0,75 0,50 0,50 

55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 

56 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 

57 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 

58 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 

59 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 

j 
i 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 

1 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 

2 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 

3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 0,00 0,75 0,25 0,00 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 0,00 0,25 

5 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 691 

j 
i 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 

7 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 0,00 0,50 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

9 0,00 0,50 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

10 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 

11 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

15 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 

16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

19 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

j 
i 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 

20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 

21 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 

22 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 

23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 

24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 692 

j 
i 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 

27 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 

28 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 

29 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 

30 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 

31 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 

32 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 

33 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 

34 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,25 

35 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 

36 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,50 0,25 

37 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,25 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 

38 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 

39 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

j 
i 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 

40 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 

41 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 

42 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,75 0,50 0,50 0,25 

43 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 0,75 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,25 

44 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,50 0,75 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 

45 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 1,00 1,00 0,50 0,50 0,75 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 

46 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,75 0,50 0,50 0,25 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 693 

j 
i 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 

47 0,75 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 1,00 1,00 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 

48 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 1,00 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 1,00 0,50 0,50 0,50 

49 0,25 0,50 0,50 0,50 0,25 0,75 0,75 0,50 0,50 1,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 

50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 

51 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 

52 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 1,00 1,00 1,00 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 

53 0,50 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

54 0,50 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,75 0,75 0,50 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

55 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,25 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 

56 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 1,00 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,50 

57 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,50 

58 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 

59 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 1,00 

Potvynio rizikos Prancūzijos Respublikoje koreliacijos koeficientai 

j 
i 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 

1 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 694 

j 
i 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 

7 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 

23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 

24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 

25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 

j 
i 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 

26 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

27 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 695 

j 
i 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 

28 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

30 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

37 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

38 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

41 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

42 1,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

43 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

45 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 696 

j 
i 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 

49 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

j 
i 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 

51 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

58 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

63 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 697 

j 
i 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 

69 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

j 
i 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 

76 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

77 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

78 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

84 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 698 

j 
i 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 

89 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

91 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

93 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

94 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

95 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

j 
i 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 

1 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,75 0,50 0,75 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 

4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 699 

j 
i 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 

14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 

17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

j 
i 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 

26 1,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

27 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

28 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 

29 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

30 0,75 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 700 

j 
i 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 

34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

36 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,50 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 

37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,50 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 

38 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

41 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 1,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 

42 0,75 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 1,00 0,00 0,00 0,25 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 

43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,50 0,00 0,00 0,00 0,25 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 

44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 

46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 

48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 

49 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,75 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 0,75 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 

50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 

j 
i 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 

51 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 701 

j 
i 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 

53 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 

59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

61 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 

64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

69 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 

72 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 702 

j 
i 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 

74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

j 
i 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 

76 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

77 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

78 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

84 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 

87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 

88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

89 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

91 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

93 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 703 

j 
i 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 

94 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

95 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

j 
i 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 

3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 

9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 

11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 704 

j 
i 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 

19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

j 
i 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 

26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

27 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 

28 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 1,00 

29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

36 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

37 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 705 

j 
i 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 

39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

41 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,25 0,00 0,00 0,00 

42 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,25 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

43 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,25 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

j 
i 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 

51 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 

52 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

53 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 

54 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

55 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

58 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 706 

j 
i 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 

59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 

61 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 

62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

72 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 

73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 

74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 

75 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 

j 
i 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 

76 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 

77 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 

78 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 707 

j 
i 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 

79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

87 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

89 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 

90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

91 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 

92 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 

93 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 

94 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 

95 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 

j 
i 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 

3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 708 

j 
i 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 

4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 709 

j 
i 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 

26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

27 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

28 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 710 

j 
i 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 

48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

j 
i 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 

51 0,50 1,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 

52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 711 

j 
i 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 

68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

j 
i 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 

76 1,00 1,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

77 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

78 0,75 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

79 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 712 

j 
i 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 

88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

89 0,75 0,75 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 

90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

91 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

92 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

93 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

94 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

95 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

Potvynio rizikos Vokietijos Federacinėje Respublikoje koreliacijos koeficientai 

j 
i 1 2 3 4 6 7 8 9 10 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 

1 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,00 0,50 0,75 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 0,50 0,50 0,00 0,00 0,50 

2 0,75 1,00 1,00 0,50 0,50 0,00 0,75 0,75 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 

3 0,75 1,00 1,00 0,50 0,50 0,00 0,75 0,75 0,25 0,25 0,00 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 

4 0,75 0,50 0,50 1,00 1,00 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,25 0,25 0,00 0,00 0,50 0,75 0,75 0,50 0,00 0,00 0,75 

6 0,75 0,50 0,50 1,00 1,00 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,75 0,25 0,50 0,00 0,25 0,50 0,75 0,75 0,50 0,00 0,00 0,75 

7 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 1,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,50 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,50 

8 0,50 0,75 0,75 0,25 0,25 0,25 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 

9 0,75 0,75 0,75 0,50 0,25 0,25 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 

10 0,25 0,00 0,25 0,50 0,50 0,25 0,00 0,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,50 0,75 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 

12 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,00 0,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 

13 0,25 0,00 0,00 0,50 0,50 0,25 0,00 0,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,50 0,75 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 713 

j 
i 1 2 3 4 6 7 8 9 10 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 

14 0,25 0,25 0,25 0,75 0,75 0,50 0,25 0,25 0,75 0,75 0,75 1,00 0,50 0,75 0,25 0,25 0,50 0,75 0,75 0,75 0,25 0,00 0,75 

15 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,50 0,75 0,50 0,50 1,00 0,50 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 

16 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 0,50 0,00 0,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 1,00 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 

17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,50 1,00 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 

18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,50 0,50 1,00 0,75 0,25 0,25 0,25 1,00 0,75 0,25 

19 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,75 1,00 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 0,75 

20 0,50 0,25 0,25 0,75 0,75 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,75 0,25 0,50 0,25 0,25 0,75 1,00 1,00 1,00 0,25 0,00 0,75 

21 0,50 0,25 0,25 0,75 0,75 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,75 0,25 0,50 0,25 0,25 0,75 1,00 1,00 1,00 0,25 0,00 0,75 

22 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,75 0,25 0,50 0,25 0,25 0,50 1,00 1,00 1,00 0,25 0,00 0,75 

23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,50 1,00 0,75 0,25 0,25 0,25 1,00 0,75 0,25 

24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,50 0,75 0,50 0,00 0,00 0,00 0,75 1,00 0,00 

25 0,50 0,25 0,25 0,75 0,75 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,75 0,25 0,50 0,25 0,25 0,75 0,75 0,75 0,75 0,25 0,00 1,00 

j 
i 1 2 3 4 6 7 8 9 10 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 

26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 

27 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 

28 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 

29 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,50 0,75 0,75 0,75 0,25 0,00 0,50 

30 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 

31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 

32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 714 

j 
i 1 2 3 4 6 7 8 9 10 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 

34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 

38 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 0,50 0,25 0,00 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,00 0,50 

39 0,50 0,25 0,25 0,75 0,75 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,75 0,25 0,50 0,25 0,25 0,50 0,75 1,00 0,75 0,25 0,00 1,00 

40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 

41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 

42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 

47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 

48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 

49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 

j 
i 1 2 3 4 6 7 8 9 10 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 

50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 

51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 

52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 

54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 715 

j 
i 1 2 3 4 6 7 8 9 10 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 

55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 

56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 

57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 

61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 

64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 

66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 

68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 

69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 

70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 

73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

j 
i 1 2 3 4 6 7 8 9 10 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 

75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 716 

j 
i 1 2 3 4 6 7 8 9 10 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 

77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,50 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 

91 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 

92 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,75 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 

93 0,25 0,50 0,50 0,25 0,00 0,00 0,75 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 

94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

95 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,50 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 

96 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 

97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 717 

j 
i 1 2 3 4 6 7 8 9 10 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 

98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 

99 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 0,75 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,50 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 

j 
i 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 44 45 46 47 48 49 

1 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 0,00 0,25 0,25 0,50 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 

8 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

16 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 

17 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 

18 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

19 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 0,25 0,50 0,50 0,75 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 0,75 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 718 

j 
i 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 44 45 46 47 48 49 

21 0,25 0,25 0,25 0,75 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 1,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 

22 0,25 0,25 0,25 0,75 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 0,75 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 

23 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 

24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 1,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 

j 
i 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 44 45 46 47 48 49 

26 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,50 0,25 0,75 0,25 0,25 0,75 0,75 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,75 0,75 

27 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,75 0,75 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,75 0,75 

28 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,75 0,75 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,75 0,75 

29 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,75 0,50 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 

30 0,75 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,75 0,75 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,75 0,50 

31 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 0,50 0,75 0,50 0,25 0,75 0,75 0,25 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,50 0,50 0,75 0,75 

32 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,75 1,00 0,75 0,50 0,25 0,25 0,75 0,50 0,00 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,50 0,25 0,75 1,00 

33 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,75 1,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,50 0,75 

34 0,75 0,50 0,50 0,25 0,50 0,75 0,50 0,25 1,00 0,75 0,50 0,75 0,50 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 

35 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,00 0,75 1,00 0,50 0,50 0,25 0,00 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 

36 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,50 0,50 1,00 0,50 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

37 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,25 0,75 0,50 0,50 1,00 0,75 0,25 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,50 0,50 0,75 0,75 

38 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,75 1,00 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 

39 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

40 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,00 1,00 1,00 0,25 0,25 0,25 1,00 1,00 0,50 0,50 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 719 

j 
i 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 44 45 46 47 48 49 

41 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,00 1,00 1,00 0,25 0,25 0,25 1,00 1,00 0,50 0,50 

42 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 1,00 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 

44 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,25 0,50 0,25 0,00 0,25 0,25 0,50 1,00 0,75 0,50 0,25 0,50 0,50 

45 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,50 0,75 1,00 0,50 0,25 0,25 0,25 

46 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,00 1,00 1,00 0,50 0,50 0,50 1,00 1,00 0,75 0,50 

47 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,00 1,00 1,00 0,25 0,25 0,25 1,00 1,00 0,50 0,50 

48 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,25 0,75 0,50 0,00 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,75 0,50 1,00 0,75 

49 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 1,00 0,75 0,50 0,25 0,25 0,75 0,50 0,00 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,50 0,50 0,75 1,00 

j 
i 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 44 45 46 47 48 49 

50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 1,00 1,00 0,25 0,25 0,25 0,75 0,75 0,50 0,25 

51 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,25 0,00 0,25 0,50 0,25 0,50 0,25 0,00 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,25 

52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 

53 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,00 0,75 0,75 0,50 0,25 0,25 0,75 0,75 0,25 0,25 

54 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,00 0,50 0,50 0,25 0,25 0,00 0,50 0,50 0,25 0,25 

55 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 

56 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,75 0,75 0,50 0,25 0,25 0,75 0,75 0,25 0,25 

57 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,50 0,75 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,75 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 

58 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,50 0,75 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,75 0,75 0,75 0,50 0,25 0,25 0,25 

59 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,00 0,25 0,25 0,50 0,75 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 

60 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,75 0,75 0,25 0,25 0,25 0,75 0,75 0,25 0,25 

61 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,75 0,50 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,50 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 720 

j 
i 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 44 45 46 47 48 49 

63 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 0,00 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 

64 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,00 0,50 0,50 0,25 0,25 0,00 0,50 0,50 0,25 0,25 

65 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,75 0,75 0,50 0,50 0,25 0,75 0,50 0,25 0,25 

66 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 

67 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,00 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,00 

68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 

69 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,50 0,50 0,00 0,00 0,00 0,50 0,50 0,25 0,25 

70 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 

71 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 

72 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 

73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 

74 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 

j 
i 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 44 45 46 47 48 49 

75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 

76 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 

77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 

78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 

79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 721 

j 
i 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 44 45 46 47 48 49 

82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 

89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 

91 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 

92 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 

93 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

95 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 

96 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,75 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 

97 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,25 0,00 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 0,00 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 

98 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,75 0,50 0,50 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 

99 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,75 0,75 0,75 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 

j 
i 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 722 

j 
i 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 

3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 

8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

16 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 

17 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 

18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

19 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 

20 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 

21 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 

22 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 

23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 723 

j 
i 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 

26 0,50 0,50 0,00 0,50 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 

27 0,50 0,50 0,00 0,50 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 

28 0,50 0,50 0,00 0,50 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 

29 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

30 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

31 0,25 0,50 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

32 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,75 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

34 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

35 0,25 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,25 0,75 0,25 0,25 0,50 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

36 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

37 0,50 0,50 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 

38 0,50 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 

39 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

40 1,00 0,75 0,25 0,75 0,50 0,50 0,75 0,25 0,25 0,25 0,75 0,25 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

41 1,00 0,75 0,25 0,75 0,50 0,50 0,75 0,25 0,25 0,25 0,75 0,25 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

42 0,25 0,75 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,75 0,75 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

44 0,25 0,50 0,00 0,25 0,25 0,50 0,25 0,50 0,75 0,75 0,25 0,25 0,00 0,25 0,50 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

45 0,25 0,50 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,50 0,75 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

46 0,75 0,75 0,00 0,75 0,50 0,50 0,75 0,25 0,50 0,25 0,75 0,25 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

47 0,75 0,75 0,25 0,75 0,50 0,50 0,75 0,25 0,25 0,25 0,75 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 724 

j 
i 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 

48 0,50 0,50 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 

49 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 

j 
i 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 

50 1,00 0,75 0,25 0,75 0,50 0,50 0,75 0,25 0,25 0,25 0,75 0,25 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

51 0,75 1,00 0,25 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

52 0,25 0,25 1,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

53 0,75 0,75 0,25 1,00 0,75 0,75 1,00 0,50 0,50 0,25 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

54 0,50 0,50 0,25 0,75 1,00 0,75 0,75 0,50 0,25 0,25 0,25 0,75 0,25 0,25 0,50 0,75 0,75 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 

55 0,50 0,75 0,25 0,75 0,75 1,00 0,75 0,50 0,50 0,25 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 1,00 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

56 0,75 0,75 0,25 1,00 0,75 0,75 1,00 0,50 0,50 0,25 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

57 0,25 0,75 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 1,00 0,75 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,50 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

58 0,25 0,50 0,25 0,50 0,25 0,50 0,50 0,75 1,00 0,75 0,25 0,50 0,25 0,25 0,50 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

59 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,75 1,00 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60 0,75 0,50 0,00 0,75 0,25 0,75 0,75 0,25 0,25 0,25 1,00 0,25 1,00 0,75 0,75 0,25 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

61 0,25 0,25 0,25 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 1,00 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

63 0,50 0,50 0,00 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 1,00 0,50 1,00 0,75 0,75 0,25 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

64 0,50 0,50 0,00 0,50 0,25 0,75 0,50 0,25 0,25 0,25 0,75 0,50 0,75 1,00 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

65 0,75 0,75 0,25 0,75 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,25 0,75 0,50 0,75 0,50 1,00 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

66 0,50 0,50 0,00 0,50 0,75 0,75 0,75 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,50 0,50 1,00 0,75 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

67 0,50 0,50 0,25 0,50 0,75 1,00 0,75 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 1,00 0,50 0,75 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 

68 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,50 0,50 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,25 0,50 0,50 0,00 0,50 1,00 0,75 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 725 

j 
i 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 

69 0,50 0,50 0,00 0,50 0,25 0,50 0,50 0,00 0,00 0,00 0,50 0,25 0,50 0,75 0,50 0,50 0,75 0,75 1,00 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 

70 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,50 1,00 1,00 0,50 1,00 0,75 

71 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,50 1,00 1,00 0,50 1,00 1,00 

72 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 1,00 0,25 0,25 

73 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,50 1,00 1,00 0,25 1,00 0,75 

74 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,50 0,75 1,00 0,25 0,75 1,00 

j 
i 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 

75 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 0,50 

76 0,50 0,25 0,00 0,25 0,25 0,50 0,50 0,00 0,00 0,00 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 

77 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,50 0,25 0,25 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 

78 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,75 0,00 0,00 

79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,50 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

88 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 726 

j 
i 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 

89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 

90 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,50 0,75 0,00 0,50 0,75 

91 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,50 0,75 0,75 0,25 0,75 0,75 

92 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 

93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

95 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

96 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

97 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 

98 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

99 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

j 
i 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,50 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,50 0,50 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 

4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 

6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,50 

7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,50 0,25 0,50 0,75 

8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,25 0,75 0,75 0,00 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 

9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,25 0,50 0,50 0,00 0,50 0,25 0,25 0,00 0,00 

10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 727 

j 
i 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 

12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 

13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 

14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 

15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,50 

17 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 

18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 

19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,50 

20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 

23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 

24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

j 
i 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 

26 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,50 0,50 0,25 0,50 

27 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,50 0,50 0,25 0,50 

28 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,50 0,50 0,25 0,50 

29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 

30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 

31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,50 0,50 0,25 0,50 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 728 

j 
i 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 

32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,50 

33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 

34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,50 

35 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 

36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,50 0,75 0,50 0,75 0,75 

37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,50 0,50 0,50 0,75 

38 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,50 0,50 0,50 0,75 

39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 

40 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 

41 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 

42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 

45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 

46 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 

47 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 

48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,50 

49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,50 

j 
i 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 

50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 

51 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 

52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 729 

j 
i 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 

53 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 

54 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 

55 0,25 0,50 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 

56 0,25 0,50 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 

57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 

58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

60 0,25 0,50 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,75 0,25 0,25 

61 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 

63 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 

64 0,25 0,50 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,50 0,75 0,50 0,50 0,25 

65 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 

66 0,25 0,50 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

67 0,50 0,75 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

68 0,25 0,75 0,25 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 

69 0,50 0,75 0,50 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,50 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,50 0,25 0,25 

70 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 

71 0,50 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,75 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 

72 0,50 0,25 0,50 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 

73 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 

74 0,50 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,75 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 730 

j 
i 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 

75 1,00 0,75 0,75 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 

76 0,75 1,00 0,75 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 

77 0,75 0,75 1,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 

78 0,25 0,25 0,25 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

79 0,00 0,25 0,25 0,00 1,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,50 0,75 0,50 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

84 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 0,50 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,75 0,75 0,75 0,50 1,00 1,00 0,75 0,50 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

86 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 1,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

88 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

89 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 1,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,50 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 

90 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 1,00 1,00 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,00 

91 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 1,00 1,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 

92 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,50 0,25 1,00 0,50 0,00 0,75 0,25 0,25 0,00 0,25 

93 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 0,25 0,50 1,00 0,50 0,50 0,25 0,25 0,00 0,00 

94 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,25 0,00 0,50 0,25 0,00 0,00 0,50 1,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 

95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,75 0,50 0,00 1,00 0,75 0,50 0,50 0,25 

96 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,50 0,25 0,25 0,00 0,75 1,00 0,75 0,75 0,50 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 731 

j 
i 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 

97 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,75 1,00 0,50 0,50 

98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,50 0,75 0,50 1,00 0,75 

99 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,50 0,50 0,75 1,00 

Potvynio rizikos Vengrijos Respublikoje koreliacijos koeficientai 

j 
i 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 

1 1,00 0,50 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 1,00 1,00 0,75 0,75 0,50 0,00 1,00 1,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 

2 0,50 1,00 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,50 0,75 0,50 0,50 0,25 1,00 0,50 0,50 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 0,00 0,50 1,00 1,00 0,25 0,75 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 0,25 0,50 1,00 1,00 0,25 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 0,25 0,25 0,25 0,25 1,00 0,00 0,75 0,25 0,00 0,00 0,50 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 0,25 0,50 0,75 0,75 0,00 1,00 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,75 0,50 0,00 

7 0,25 0,25 0,25 0,00 0,75 0,50 1,00 0,00 0,00 0,25 0,75 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 1,00 0,50 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,50 0,25 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 1,00 0,75 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 1,00 1,00 0,50 0,50 0,25 0,25 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 0,75 0,50 0,25 0,00 0,00 0,50 0,25 0,75 0,50 1,00 0,50 0,25 0,00 0,75 0,75 0,50 0,75 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 0,75 0,50 0,25 0,00 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 1,00 0,75 0,25 0,75 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 

12 0,50 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,75 1,00 0,00 0,50 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 1,00 0,50 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,50 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 1,00 0,50 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,50 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 732 

j 
i 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 

16 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,50 0,75 1,00 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 

17 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 1,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,75 0,00 1,00 1,00 0,25 0,50 0,25 0,00 0,00 

19 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 1,00 0,25 1,00 1,00 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 

20 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 1,00 0,50 0,50 0,25 0,25 

21 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,50 0,50 0,50 1,00 0,50 0,25 0,50 

22 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 0,50 0,50 1,00 0,75 0,50 

23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,75 1,00 0,25 

24 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 1,00 

Potvynio rizikos Italijos Respublikoje koreliacijos koeficientai 

j 
i 00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 

00 1,00 0,75 0,50 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

01 0,75 1,00 0,75 0,00 0,00 0,75 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

02 0,50 0,75 1,00 0,00 0,00 0,50 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

03 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

04 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

05 0,25 0,75 0,50 0,00 0,00 1,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

06 0,25 0,50 0,25 0,00 0,00 0,75 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 733 

j 
i 00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 

09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,25 0,75 0,75 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 1,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,25 1,00 0,50 0,75 0,50 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,25 0,50 1,00 0,50 0,75 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,75 0,50 1,00 0,75 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,25 0,50 0,75 0,75 1,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 1,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 1,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 1,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 1,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 1,00 0,25 0,25 0,25 0,25 

22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 1,00 0,75 0,75 0,25 

23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,75 1,00 0,50 0,25 

24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,75 0,50 1,00 0,25 

25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 1,00 

j 
i 00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 

26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,75 0,25 

27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,75 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 734 

j 
i 00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 

29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 

30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 735 

j 
i 00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 

52 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,50 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

67 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 736 

j 
i 00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 

80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

j 
i 00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 

83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 737 

j 
i 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 50 51 

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 0,25 0,50 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 0,25 0,50 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 0,25 0,75 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

16 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

17 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

21 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 738 

j 
i 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 50 51 

22 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

23 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

24 0,75 0,25 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

j 
i 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 50 51 

26 1,00 0,50 0,25 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

27 0,50 1,00 0,25 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

28 0,25 0,25 1,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

29 0,75 0,75 0,25 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,50 0,75 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

30 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,75 0,50 0,00 0,00 0,75 0,25 0,50 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 1,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,75 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,75 0,50 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,25 1,00 0,75 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

38 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,25 0,75 1,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,50 0,75 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

40 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 

41 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 739 

j 
i 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 50 51 

42 0,25 0,25 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 1,00 0,75 0,25 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 

43 0,50 0,25 0,25 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,75 1,00 0,25 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 

44 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,25 0,25 0,25 1,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 

45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

46 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,75 0,50 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 

48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 

50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,25 

51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 1,00 

j 
i 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 50 51 

52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,25 

53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 

54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 

56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,25 

57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 

60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 740 

j 
i 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 50 51 

63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

j 
i 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 50 51 

83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 741 

j 
i 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 50 51 

89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

j 
i 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 70 71 72 73 74 75 80 81 82 

00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

01 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

02 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

05 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

06 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 742 

j 
i 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 70 71 72 73 74 75 80 81 82 

10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

j 
i 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 70 71 72 73 74 75 80 81 82 

26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 743 

j 
i 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 70 71 72 73 74 75 80 81 82 

30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

50 0,75 0,25 0,00 0,25 0,75 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

51 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 744 

j 
i 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 70 71 72 73 74 75 80 81 82 

52 1,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

53 0,25 1,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

54 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

55 0,25 0,25 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

56 0,25 0,25 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

59 0,50 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

67 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 

71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,75 0,00 0,00 0,00 

75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,75 1,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 745 

j 
i 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 70 71 72 73 74 75 80 81 82 

80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 

81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,25 

82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 1,00 

j 
i 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 70 71 72 73 74 75 80 81 82 

83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 

84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 

86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,25 

87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 

97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 746 

j 
i 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 747 

j 
i 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 

22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

j 
i 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 

26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 748 

j 
i 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 

42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

j 
i 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 

52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 749 

j 
i 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 

63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

70 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 

71 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

74 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 

75 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 

80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

81 0,25 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

82 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

j 
i 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 

83 1,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

84 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 

86 0,25 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

87 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 750 

j 
i 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 

89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,25 0,50 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 

91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 1,00 0,75 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 

93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,75 1,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 

94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 0,50 0,50 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 

96 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 

97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 

98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 

Potvynio rizikos Lenkijos Respublikoje koreliacijos koeficientai 

j 
i 00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 

00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 0,25 

01 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 0,25 

02 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 0,25 

03 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 0,25 

04 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,50 0,25 

05 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,50 0,50 1,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 

06 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,50 0,25 

07 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,75 1,00 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 

08 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 1,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,50 0,75 0,25 0,50 0,50 0,25 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 751 

j 
i 00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 

09 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 1,00 0,50 0,50 0,50 1,00 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 

10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,50 0,00 0,25 1,00 0,50 0,50 0,50 0,75 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,50 0,00 0,25 0,50 1,00 0,75 0,50 0,50 0,25 0,50 0,00 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,50 0,00 0,25 0,50 0,75 1,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,00 0,50 0,50 0,50 0,25 1,00 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,25 0,00 0,50 0,75 0,50 0,25 0,50 1,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 1,00 0,50 0,50 0,50 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 1,00 0,50 0,75 0,75 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

17 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 1,00 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

18 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,50 0,75 0,50 1,00 0,75 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,75 0,25 0,75 1,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 0,25 0,25 0,50 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 1,00 0,75 0,50 0,50 0,50 0,25 

21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,50 0,50 0,75 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,75 1,00 0,25 0,50 0,50 0,25 

22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,50 0,25 1,00 0,25 0,25 0,25 

23 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,50 0,50 0,25 1,00 1,00 0,50 

24 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,50 0,50 0,25 1,00 1,00 0,50 

25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 1,00 

j 
i 00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 

26 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,50 1,00 0,25 

27 0,50 0,25 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,50 0,50 0,25 0,75 0,75 0,50 

28 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 752 

j 
i 00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 

29 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 

30 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 

31 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 

32 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 

33 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 

34 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 

35 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 

36 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 

37 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,75 0,75 0,50 

38 0,25 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 

39 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,75 0,50 0,50 

40 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 

41 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 

42 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 

43 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 

44 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

45 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 

46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 

47 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 

48 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 

49 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 753 

j 
i 00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 

50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 

51 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 

52 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 

53 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 

54 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 

55 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 

56 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 

57 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 

58 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 

59 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 

60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

65 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

66 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

67 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 

68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 754 

j 
i 00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 

71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

j 
i 00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 

74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 

76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 

77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 

78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 

80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

82 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,25 0,75 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,50 0,00 

83 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,25 0,75 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,50 0,00 

84 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,25 0,25 0,25 0,75 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,50 0,00 

86 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,25 0,25 0,25 0,75 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,50 0,00 

87 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,00 0,50 0,50 0,00 

88 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 

89 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 

90 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 

91 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 755 

j 
i 00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 

92 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 

93 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 

94 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 

95 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 

96 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 

97 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 

98 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 

99 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 

j 
i 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 

00 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 

01 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 

02 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 

03 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 

04 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 

05 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

06 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

07 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

08 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

09 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 756 

j 
i 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 

12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

17 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

21 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

22 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

23 0,50 0,75 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

24 1,00 0,75 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

j 
i 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 

26 1,00 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

27 0,50 1,00 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 1,00 0,50 0,75 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

28 0,50 0,50 1,00 0,50 0,50 0,50 0,50 1,00 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

29 0,25 0,25 0,50 1,00 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

30 0,50 0,50 0,50 0,50 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

31 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 1,00 0,75 0,75 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 757 

j 
i 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 

32 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,25 0,25 0,50 0,25 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

33 0,50 0,50 1,00 0,50 0,75 0,75 0,75 1,00 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

34 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,75 0,50 1,00 0,25 0,25 0,50 0,25 0,50 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

35 0,50 0,75 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 1,00 0,50 0,75 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

36 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,50 1,00 0,50 0,75 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

37 0,50 1,00 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 1,00 0,50 0,75 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

38 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,75 0,50 1,00 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

39 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 1,00 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

40 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,75 0,25 0,25 0,50 0,25 0,50 1,00 1,00 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

41 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,75 0,25 0,25 0,50 0,25 0,50 1,00 1,00 0,50 1,00 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

42 0,25 0,25 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 1,00 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

43 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,75 0,25 0,25 0,50 0,25 0,50 0,75 1,00 0,50 1,00 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

44 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 1,00 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 

45 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 

46 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 1,00 0,75 0,75 1,00 

47 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 

48 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 

49 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 1,00 0,75 0,75 1,00 

j 
i 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 

50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

51 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 758 

j 
i 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 

52 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

53 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 

54 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 

55 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 

56 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

57 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

58 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

59 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,50 

64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 

70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 759 

j 
i 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 

74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

75 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

76 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

77 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

78 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

82 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

83 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

84 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

86 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

87 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

88 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

89 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

91 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

92 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

93 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

94 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

95 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

96 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 760 

j 
i 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 

97 0,25 0,25 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,75 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 

98 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

99 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

j 
i 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 

00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

01 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

02 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

03 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

04 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

05 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 

06 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

07 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

08 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

09 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 

11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 761 

j 
i 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 

17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

23 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

24 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

j 
i 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 

26 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

27 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

28 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

29 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

30 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

31 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

32 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

33 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

34 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

35 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

36 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 762 

j 
i 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 

37 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

38 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

39 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

40 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

41 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

42 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

43 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

44 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

45 0,50 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 

46 0,50 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 

47 0,50 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 

48 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

49 0,50 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 

j 
i 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 

50 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 

51 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 

52 1,00 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 

53 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,75 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 

54 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,75 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 

55 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,75 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 

56 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 763 

j 
i 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 

57 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 1,00 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 

58 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 1,00 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 

59 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 1,00 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 

60 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 1,00 0,75 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

61 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

62 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,75 1,00 0,75 0,75 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

63 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 1,00 0,75 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

64 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 1,00 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

65 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 1,00 0,75 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 

66 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,75 1,00 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 

67 0,50 0,75 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 1,00 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 

68 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,75 0,50 0,50 1,00 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 

69 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,75 0,50 0,50 1,00 0,50 0,50 0,25 0,50 

70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 1,00 1,00 1,00 0,50 

71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 1,00 1,00 1,00 0,50 

72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 1,00 1,00 1,00 0,75 

73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,75 1,00 

j 
i 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 

74 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 

75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 

76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 764 

j 
i 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 

77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,25 

78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 

80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 

85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 

86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 

87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 

88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

90 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

91 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

92 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

93 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

94 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

95 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

96 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

97 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

98 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

99 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,75 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 765 

j 
i 74 75 76 77 78 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 

01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 

02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 

03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 

04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 

05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,75 0,25 0,75 0,75 0,75 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 

06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 

07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 

08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 

09 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,75 0,25 0,75 0,75 0,75 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 

10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 

11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,50 0,00 0,25 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 

12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,50 0,00 0,25 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 

13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,50 0,00 0,50 0,50 0,50 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,50 0,00 0,00 0,25 

14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,50 0,50 0,00 0,25 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 

15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 

16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 

17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 

18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 

19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 

20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 766 

j 
i 74 75 76 77 78 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 

22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

23 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

24 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,50 0,50 0,00 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

j 
i 74 75 76 77 78 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 

26 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

27 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

28 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 

29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,75 0,50 0,25 

30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 0,25 0,25 

31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 0,25 0,25 

32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 0,25 0,25 

33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 0,25 0,25 

34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,50 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 0,25 0,25 

35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 

36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 

37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 

38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 

39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 

40 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 

41 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 767 

j 
i 74 75 76 77 78 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 

42 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,75 0,50 0,25 

43 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

44 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 

45 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 

46 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 

47 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 

48 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 

49 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 

j 
i 74 75 76 77 78 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 

50 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

51 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

52 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

53 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

54 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

55 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 

56 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

57 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 

58 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 

59 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 

60 0,25 0,00 0,00 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

61 0,25 0,00 0,00 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 

62 0,25 0,00 0,00 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,50 0,50 0,75 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 768 

j 
i 74 75 76 77 78 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 

63 0,25 0,00 0,00 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 

64 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 

65 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

66 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

67 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

68 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

69 0,75 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

70 0,75 0,25 0,25 0,50 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71 0,75 0,25 0,25 0,50 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

72 0,75 0,25 0,25 0,50 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

73 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

j 
i 74 75 76 77 78 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 

74 1,00 0,25 0,25 0,50 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75 0,25 1,00 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

76 0,25 0,50 1,00 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

77 0,50 0,50 0,50 1,00 0,75 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

78 0,50 0,50 0,50 0,75 1,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 1,00 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

81 0,00 0,25 0,50 0,25 0,25 0,75 1,00 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

82 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 1,00 1,00 0,50 0,75 0,75 0,75 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 

83 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 1,00 1,00 0,50 0,75 0,75 0,75 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 

84 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 1,00 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 769 

j 
i 74 75 76 77 78 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 

85 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,50 1,00 1,00 0,75 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,50 

86 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,25 1,00 1,00 0,75 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,50 0,50 

87 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,75 0,75 0,25 0,75 0,75 1,00 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

88 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 1,00 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 

89 0,50 0,50 0,50 0,75 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 1,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 

91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 

92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,75 0,75 1,00 0,75 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 

93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,50 0,50 0,50 0,50 

94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,50 0,50 0,50 0,50 

95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,75 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,50 0,50 0,50 0,50 

96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 1,00 0,50 0,50 0,50 

97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 1,00 0,50 0,50 

98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 1,00 0,75 

99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 1,00 

Potvynio rizikos Rumunijos Respublikoje koreliacijos koeficientai 

j 
i 01 03 04 05 06 07 08 09 10 12 13 14 17 18 19 20 21 22 23 24 

01 1,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 

03 0,25 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 

04 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,50 0,00 0,25 0,25 0,00 

05 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 770 

j 
i 01 03 04 05 06 07 08 09 10 12 13 14 17 18 19 20 21 22 23 24 

06 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,50 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 

07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,50 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 

08 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 1,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 

09 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 1,00 0,00 0,50 0,25 0,25 0,00 0,50 0,25 0,00 0,25 0,50 0,25 0,00 

10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 

12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 

13 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 1,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 

14 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 1,00 0,00 0,50 0,00 0,25 0,25 0,00 0,50 0,00 

17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 

18 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,50 0,25 0,00 0,25 0,50 0,25 1,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 

19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 

20 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,50 0,00 

21 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 1,00 0,00 0,25 0,50 

22 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,25 0,00 

23 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 1,00 0,00 

24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 1,00 

j 
i 01 03 04 05 06 07 08 09 10 12 13 14 17 18 19 20 21 22 23 24 

25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

26 0,50 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,50 

27 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,50 0,25 0,00 0,25 0,50 0,25 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,00 

28 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,50 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 771 

j 
i 01 03 04 05 06 07 08 09 10 12 13 14 17 18 19 20 21 22 23 24 

29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

30 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,50 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,50 0,25 0,25 0,00 

31 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

32 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 

33 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,50 0,25 0,25 0,00 

34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

38 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,75 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 

39 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,50 0,00 

40 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

41 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,00 

42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 

43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

44 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 

45 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,50 0,00 

j 
i 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 

01 0,25 0,50 0,25 0,00 0,00 0,25 0,50 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

03 0,00 0,50 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

04 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 772 

j 
i 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 

05 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 

06 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

07 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

08 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 

09 0,00 0,00 0,50 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,50 0,00 0,00 0,50 0,00 

10 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 

12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,50 

17 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

18 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 

19 0,50 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 

20 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,50 

21 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

22 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,50 0,50 0,00 0,75 0,00 

23 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,50 

24 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

j 
i 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 

25 1,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,50 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 

26 0,25 1,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

27 0,25 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

28 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,25 0,50 0,00 0,25 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 773 

j 
i 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 

29 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,50 0,50 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

30 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 1,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

31 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 

33 0,25 0,25 0,00 0,50 0,25 0,25 0,25 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,50 0,00 0,25 0,00 0,50 0,00 0,00 

34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

37 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,50 0,00 0,00 

38 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 

39 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,50 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 1,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 

40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

41 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 1,00 0,25 0,00 0,00 0,00 

42 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 1,00 0,00 0,00 0,00 

43 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 

44 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 

45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 

Potvynio rizikos Slovakijos Respublikoje koreliacijos koeficientai 

j 
i 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 

1 1,00 1,00 0,50 0,00 0,25 0,75 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 1,00 1,00 0,25 0,50 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 

2 1,00 1,00 1,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 774 

j 
i 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 

3 0,50 1,00 1,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 

4 0,00 0,25 0,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,00 0,75 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,75 0,50 1,00 1,00 1,00 0,50 0,75 

5 0,25 0,00 0,25 1,00 1,00 0,00 0,50 1,00 0,25 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 0,50 0,75 

6 0,75 0,25 0,00 0,00 0,00 1,00 0,50 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,75 0,75 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 

7 0,25 0,00 0,00 1,00 0,50 0,50 1,00 0,75 0,50 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,25 0,25 0,00 0,50 0,50 0,50 0,75 1,00 0,00 0,00 

8 0,25 0,00 0,00 1,00 1,00 0,25 0,75 1,00 0,75 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,50 0,25 0,00 0,75 0,50 1,00 1,00 1,00 0,50 0,75 

9 0,25 0,00 0,25 0,75 0,25 0,00 0,50 0,75 1,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,75 0,75 0,25 0,75 

10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 0,25 0,25 0,25 1,00 1,00 0,00 0,50 1,00 0,25 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,75 0,25 0,25 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,50 0,75 

14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 0,25 0,00 0,00 0,50 0,25 0,50 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 1,00 0,25 0,75 0,75 1,00 0,50 0,50 0,75 0,50 0,50 

16 1,00 1,00 0,50 0,00 0,25 0,75 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 1,00 1,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

17 1,00 1,00 0,00 0,00 0,25 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,75 1,00 1,00 0,50 0,75 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 

18 0,25 0,00 0,00 0,75 0,50 0,00 0,50 0,75 0,25 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 0,75 0,25 0,50 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 

19 0,50 0,00 0,25 0,50 1,00 0,25 0,50 0,50 0,25 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,00 0,25 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 0,00 1,00 

20 0,25 0,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,50 1,00 0,25 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,50 0,25 0,25 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,75 

21 0,25 0,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,75 1,00 0,75 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,50 0,25 0,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 0,50 0,50 

22 0,00 0,25 0,00 1,00 1,00 0,25 1,00 1,00 0,75 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,75 0,25 0,25 1,00 0,75 1,00 1,00 1,00 0,50 0,75 

23 0,25 0,25 0,00 0,50 0,50 0,00 0,00 0,50 0,25 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,50 0,25 0,25 1,00 0,00 0,75 0,50 0,50 1,00 1,00 

24 0,25 0,00 1,00 0,75 0,75 0,25 0,00 0,75 0,75 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 0,50 0,25 0,25 1,00 1,00 0,75 0,50 0,75 1,00 1,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 775 

Potvynio rizikos Šveicarijos Konfederacijoje koreliacijos koeficientai 

j 
i 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 

1 1,00 0,25 0,00 0,50 0,25 0,50 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,50 

2 0,25 1,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 

3 0,00 0,25 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 

4 0,50 0,25 0,00 1,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,50 0,00 0,25 

5 0,25 0,00 0,00 0,25 1,00 0,50 0,25 0,00 0,00 0,00 0,75 0,25 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 

6 0,50 0,25 0,00 0,25 0,50 1,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,50 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 

7 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 1,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,25 

8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 

9 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,50 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,50 0,00 0,25 0,00 0,00 

10 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 1,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 0,00 0,50 0,00 0,00 

11 0,25 0,00 0,00 0,25 0,75 0,50 0,25 0,00 0,00 0,00 1,00 0,25 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 0,25 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 

12 0,50 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 1,00 0,00 0,50 0,50 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,50 0,25 

13 0,50 0,00 0,00 0,25 0,75 0,50 0,25 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 

14 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,50 0,00 1,00 0,75 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 

15 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,50 0,00 0,75 1,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 

16 0,25 0,25 0,75 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 1,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 

17 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 

18 0,50 0,25 0,00 0,50 0,75 0,50 0,25 0,00 0,00 0,00 0,75 0,25 0,75 0,00 0,25 0,00 0,00 1,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,25 

19 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 1,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,50 

20 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 

21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 776 

j 
i 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 

22 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,50 0,00 0,25 0,00 0,25 0,50 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 1,00 0,00 0,50 0,00 0,00 

23 0,50 0,00 0,00 0,25 0,50 0,25 0,50 0,25 0,00 0,00 0,50 0,25 0,75 0,00 0,25 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 

24 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 1,00 0,00 0,00 

25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,25 

26 0,50 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,50 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 1,00 

Potvynio rizikos Slovėnijos Respublikoje koreliacijos koeficientai 

j 
i 01 03 04 05 06 07 08 09 10 12 13 

01 1,00 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,75 0,50 0,25 

03 0,50 1,00 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 

04 0,50 0,75 1,00 0,75 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 

05 0,50 0,75 0,75 1,00 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 

06 0,50 0,50 0,50 0,50 1,00 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 

07 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 1,00 0,75 0,50 0,25 0,25 0,50 

08 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,75 1,00 0,50 0,25 0,50 0,50 

09 0,25 0,25 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 1,00 0,25 0,25 0,50 

10 0,75 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 1,00 0,50 0,25 

12 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 0,25 0,50 1,00 0,50 

13 0,25 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,25 0,50 1,00 

Potvynio rizikos Jungtinėje Didžiosios Britanijos ir Šiaurės Airijos Karalystėje koreliacijos koeficientai 

j 
i AB AL B BA BB BD BH BL BN BR BS BT CA CB CF CH CM CO CR CT CV CW DA DD 

AB 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 

AL 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 777 

j 
i AB AL B BA BB BD BH BL BN BR BS BT CA CB CF CH CM CO CR CT CV CW DA DD 

B 0,00 0,00 1,00 0,75 1,00 0,75 0,25 0,50 0,25 0,00 0,75 0,00 0,50 0,25 0,50 0,75 0,00 0,00 1,00 0,75 1,00 0,75 0,00 0,00 

BA 0,00 0,00 0,75 1,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 

BB 0,00 0,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 

BD 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 

BH 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 

BL 0,00 0,00 0,50 0,00 0,75 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 1,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 

BN 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

BR 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 1,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,50 

BS 0,00 0,00 0,75 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 

BT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CA 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 

CB 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,25 0,25 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CF 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 

CH 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 

CM 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 1,00 0,25 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CO 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 

CR 0,50 0,50 1,00 0,00 0,00 0,25 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,25 1,00 0,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 1,00 

CT 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 0,25 0,00 0,00 0,00 

CV 0,00 0,00 1,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,75 0,25 1,00 0,25 0,00 0,00 

CW 0,00 0,00 0,75 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 1,00 0,00 0,25 1,00 0,00 0,00 

DA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 778 

j 
i AB AL B BA BB BD BH BL BN BR BS BT CA CB CF CH CM CO CR CT CV CW DA DD 

DD 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 

DE 0,00 0,00 1,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,50 0,50 0,00 0,00 

j 
i AB AL B BA BB BD BH BL BN BR BS BT CA CB CF CH CM CO CR CT CV CW DA DD 

DG 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

DH 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 

DL 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 1,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 

DN 0,00 0,00 0,75 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 1,00 0,00 0,50 0,25 0,00 0,00 

DT 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 

DY 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

E 0,00 0,25 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,50 0,25 0,75 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 

EC 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 1,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 1,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 

EH 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 

EN 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

EX 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 

FK 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FY 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,25 0,25 0,00 1,00 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 

G 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 

GL 0,00 0,00 1,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 1,00 0,00 0,50 0,25 0,00 0,00 

GU 0,00 0,25 0,75 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,75 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 

GY 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

HA 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 1,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 779 

j 
i AB AL B BA BB BD BH BL BN BR BS BT CA CB CF CH CM CO CR CT CV CW DA DD 

HD 0,00 0,25 1,00 0,25 0,50 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,75 0,00 0,75 0,25 0,00 0,00 

HG 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 1,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,50 

HP 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

HR 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 

HS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

HU 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 1,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 

HX 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,25 0,25 0,25 1,00 0,25 0,50 0,25 0,00 0,00 

j 
i AB AL B BA BB BD BH BL BN BR BS BT CA CB CF CH CM CO CR CT CV CW DA DD 

IG 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,50 0,50 1,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 

IM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

IP 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,50 1,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 

IV 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

JE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

KA 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 1,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 

KT 0,00 0,25 1,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 1,00 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 

KW 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

KY 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 

L 0,00 0,00 1,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 

LA 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 

LD 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

LE 0,00 0,00 1,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,75 0,25 0,75 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 780 

j 
i AB AL B BA BB BD BH BL BN BR BS BT CA CB CF CH CM CO CR CT CV CW DA DD 

LL 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,50 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 

LN 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 

LS 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

LU 0,00 0,75 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 

M 0,00 0,00 0,25 0,00 0,50 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 

ME 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 

MK 0,00 0,25 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,75 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 

ML 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

N 0,00 0,50 1,00 0,25 0,00 0,25 0,50 0,50 0,25 0,50 0,00 0,00 0,25 0,75 0,00 0,50 0,75 0,50 1,00 0,50 0,50 0,25 0,25 0,00 

NE 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 

NG 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 

NN 0,00 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,25 0,25 0,25 1,00 0,25 0,50 0,25 0,25 0,00 

j 
i AB AL B BA BB BD BH BL BN BR BS BT CA CB CF CH CM CO CR CT CV CW DA DD 

NP 0,00 0,00 1,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,25 0,00 0,00 0,50 0,00 0,50 0,25 0,00 0,00 

NR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

NW 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 1,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 

OL 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 

OX 0,00 0,00 1,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 1,00 0,25 0,75 0,00 0,00 0,00 

PA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PE 0,00 0,50 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 

PH 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 781 

j 
i AB AL B BA BB BD BH BL BN BR BS BT CA CB CF CH CM CO CR CT CV CW DA DD 

PL 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 

PO 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,75 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 1,00 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 

PR 0,00 0,00 0,50 0,00 0,50 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 

RG 0,00 0,25 1,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 1,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 

RH 0,00 0,00 1,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 1,00 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 

RM 0,00 0,25 1,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,25 0,25 0,25 1,00 0,25 0,50 0,00 0,25 0,25 

S 0,00 0,00 1,00 0,00 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 0,00 0,00 

SA 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 

SE 0,00 0,00 1,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,50 0,25 0,00 0,25 0,50 0,00 0,50 0,25 0,25 1,00 0,50 0,75 0,00 0,25 0,00 

SG 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,25 0,25 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 

SK 0,00 0,00 1,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,25 0,50 0,00 0,00 

SL 0,00 0,50 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SM 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 

SN 0,00 0,25 0,75 0,75 0,00 0,00 0,50 0,50 0,25 0,25 0,50 0,00 0,00 0,50 0,00 0,50 0,25 0,25 1,00 0,25 0,50 0,25 0,00 0,00 

SO 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SP 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 

j 
i AB AL B BA BB BD BH BL BN BR BS BT CA CB CF CH CM CO CR CT CV CW DA DD 

SR 0,25 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 

SS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 1,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 

ST 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 

SW 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,50 0,00 0,25 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 782 

j 
i AB AL B BA BB BD BH BL BN BR BS BT CA CB CF CH CM CO CR CT CV CW DA DD 

SY 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,75 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 

TA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,25 0,25 0,25 1,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 

TD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

TF 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 

TN 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 

TQ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

TR 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 

TS 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 

TW 0,00 0,50 1,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 1,00 0,25 0,75 0,00 0,00 0,00 

UB 0,25 0,75 0,25 0,00 0,00 0,00 0,50 0,25 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,50 1,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,50 

W 0,00 0,25 0,75 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 

WA 0,00 0,00 1,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 

WC 0,50 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,25 1,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,75 1,00 0,00 0,00 0,25 0,50 1,00 

WD 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 

WF 0,00 0,00 1,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,50 0,25 0,00 0,00 

WN 0,00 0,00 1,00 0,00 1,00 0,25 0,25 1,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,50 0,25 0,25 1,00 0,25 0,50 0,25 0,25 0,00 

WR 0,00 0,00 1,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 1,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 

WS 0,25 0,00 0,50 0,00 0,00 0,25 1,00 1,00 0,75 1,00 0,00 0,00 0,25 1,00 0,25 0,75 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,75 0,50 0,75 

WV 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 

YO 0,00 0,00 0,75 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 

ZE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 783 

j 
i DE DG DH DL DN DT DY E EC EH EN EX FK FY G GL GU GY HA HD HG HP HR HS 

AB 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

AL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 1,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,50 0,00 0,00 

B 1,00 0,00 0,50 0,50 0,75 0,25 0,50 0,75 0,00 0,50 0,00 0,75 0,00 1,00 1,00 1,00 0,75 0,00 0,00 1,00 0,25 0,00 0,75 0,00 

BA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

BB 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 

BD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 

BH 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 

BL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

BN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

BR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,50 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,50 0,25 0,00 0,00 

BS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

BT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CA 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CB 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,50 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 

CF 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 

CH 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

CM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 

CO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 

CR 0,25 1,00 0,00 1,00 1,00 0,50 0,75 0,75 1,00 0,25 1,00 0,75 1,00 1,00 0,00 1,00 0,75 0,00 1,00 0,75 1,00 1,00 0,00 0,00 

CT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CV 0,50 0,00 0,25 0,25 0,50 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,50 0,25 0,50 0,25 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,25 0,00 

CW 0,50 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 784 

j 
i DE DG DH DL DN DT DY E EC EH EN EX FK FY G GL GU GY HA HD HG HP HR HS 

DA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

DD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 

DE 1,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 

j 
i DE DG DH DL DN DT DY E EC EH EN EX FK FY G GL GU GY HA HD HG HP HR HS 

DG 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

DH 0,00 0,00 1,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

DL 0,00 0,00 0,25 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 

DN 0,50 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 

DT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

DY 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 

E 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

EC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 1,00 1,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,50 0,25 0,00 0,25 

EH 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

EN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,25 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

EX 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

FK 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FY 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 1,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,50 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 

G 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

GL 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 1,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 

GU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 1,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 

GY 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 785 

j 
i DE DG DH DL DN DT DY E EC EH EN EX FK FY G GL GU GY HA HD HG HP HR HS 

HA 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,50 0,00 0,25 0,25 0,00 1,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 

HD 0,50 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 1,00 0,25 0,00 0,25 0,00 

HG 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 1,00 0,25 0,00 0,00 

HP 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 1,00 0,00 0,00 

HR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 1,00 0,00 

HS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 

HU 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,50 0,00 0,50 0,25 0,00 0,50 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 

HX 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,50 0,00 0,50 0,25 0,00 0,50 1,00 0,50 0,00 0,00 0,00 

j 
i DE DG DH DL DN DT DY E EC EH EN EX FK FY G GL GU GY HA HD HG HP HR HS 

IG 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,75 0,50 0,00 0,25 0,00 0,00 0,50 0,00 0,25 0,25 0,00 0,50 0,00 0,50 0,25 0,00 0,00 

IM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

IP 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

IV 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 

JE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

KA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

KT 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,50 0,00 0,25 0,25 0,00 0,50 0,00 0,50 0,75 0,00 0,50 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 

KW 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

KY 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 

L 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

LA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

LD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 786 

j 
i DE DG DH DL DN DT DY E EC EH EN EX FK FY G GL GU GY HA HD HG HP HR HS 

LE 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,50 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,25 0,00 

LL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

LN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 

LS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 

LU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 

M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ME 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

MK 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 

ML 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

N 0,00 0,25 0,00 0,50 0,50 0,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,75 0,50 0,00 0,75 0,00 0,75 0,50 0,00 0,75 0,50 0,25 0,25 0,25 0,00 

NE 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

NG 0,75 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

NN 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,50 0,00 0,50 0,25 0,00 0,50 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 

j 
i DE DG DH DL DN DT DY E EC EH EN EX FK FY G GL GU GY HA HD HG HP HR HS 

NP 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,50 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,75 0,00 

NR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

NW 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 1,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,50 0,00 0,25 0,25 0,00 0,75 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 

OL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

OX 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,50 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 

PA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 787 

j 
i DE DG DH DL DN DT DY E EC EH EN EX FK FY G GL GU GY HA HD HG HP HR HS 

PH 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 

PO 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,50 0,00 0,25 0,25 0,00 0,50 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 

PR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

RG 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,50 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 

RH 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,50 0,00 0,25 0,25 0,00 0,50 0,00 0,50 0,50 0,00 0,50 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

RM 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,50 0,00 0,25 0,25 0,00 0,50 0,00 0,25 0,25 0,00 0,50 0,25 0,50 0,25 0,00 0,00 

S 0,25 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,25 0,00 0,00 0,00 

SA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,50 0,00 

SE 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,00 0,00 0,75 1,00 0,25 0,25 0,50 0,00 0,75 0,25 0,50 0,50 0,00 0,50 0,50 0,25 0,00 0,25 0,00 

SG 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,50 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,50 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 

SK 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,25 0,00 0,00 0,00 

SL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,50 0,00 0,00 

SM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SN 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,50 0,00 0,75 0,25 0,00 0,50 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 

SO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SP 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 

j 
i DE DG DH DL DN DT DY E EC EH EN EX FK FY G GL GU GY HA HD HG HP HR HS 

SR 0,00 0,00 0,75 0,50 0,00 0,25 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,75 0,25 0,00 0,00 

SS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 

ST 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 788 

j 
i DE DG DH DL DN DT DY E EC EH EN EX FK FY G GL GU GY HA HD HG HP HR HS 

SW 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,50 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

SY 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 

TA 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,50 0,00 0,50 0,00 0,50 0,25 0,00 0,50 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 

TD 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

TF 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,75 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 

TN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

TQ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

TR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 

TS 0,00 0,00 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 

TW 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,75 0,00 0,75 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 

UB 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,75 0,00 0,25 0,00 0,25 0,50 0,00 0,25 0,50 0,00 0,75 0,00 0,75 0,50 0,00 0,00 

W 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 1,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

WA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

WC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,00 0,50 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,50 0,00 1,00 0,75 0,00 0,00 

WD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 1,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,75 0,00 0,00 

WF 0,25 0,00 0,00 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,75 0,50 0,00 0,00 0,00 

WN 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,75 0,00 0,50 0,25 0,00 0,50 0,50 0,25 0,00 0,00 0,00 

WR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,75 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 

WS 0,25 0,75 0,00 0,75 0,75 0,25 0,75 0,50 0,25 0,25 0,75 0,50 0,75 1,00 0,00 1,00 0,50 0,00 1,00 0,75 1,00 0,50 0,00 0,00 

WV 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

YO 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,75 0,00 0,00 0,00 

ZE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 789 

j 
i HU HX IG IM IP IV JE KA KT KW KY L LA LD LE LL LN LS LU M ME MK ML N 

AB 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

AL 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,75 0,00 0,00 0,25 0,00 0,50 

B 0,25 1,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,75 1,00 0,00 0,00 1,00 0,75 0,25 1,00 1,00 0,00 0,50 0,25 0,25 0,50 1,00 0,00 1,00 

BA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 

BB 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 

BD 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 

BH 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 

BL 0,25 0,50 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,50 

BN 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 

BR 0,25 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 

BS 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

BT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 

CB 0,25 0,50 0,50 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,75 

CF 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CH 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,50 

CM 0,25 0,25 0,50 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 

CO 0,25 0,25 0,50 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 

CR 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,00 0,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,25 0,00 1,00 0,75 0,50 0,75 0,00 0,75 0,00 0,50 0,75 0,75 1,00 

CT 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,50 

CV 0,25 0,50 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,50 0,00 0,00 0,50 0,25 0,00 0,75 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 0,00 0,50 

CW 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 790 

j 
i HU HX IG IM IP IV JE KA KT KW KY L LA LD LE LL LN LS LU M ME MK ML N 

DA 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 

DD 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

DE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

j 
i HU HX IG IM IP IV JE KA KT KW KY L LA LD LE LL LN LS LU M ME MK ML N 

DG 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 

DH 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

DL 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 

DN 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 

DT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

DY 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

E 0,00 0,25 0,75 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 

EC 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 0,50 0,00 0,00 0,25 0,00 1,00 

EH 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

EN 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 

EX 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 

FK 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FY 0,50 0,50 0,50 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,50 0,00 0,00 0,50 0,25 0,25 0,50 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,75 

G 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

GL 0,50 0,50 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,75 

GU 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,50 

GY 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 791 

j 
i HU HX IG IM IP IV JE KA KT KW KY L LA LD LE LL LN LS LU M ME MK ML N 

HA 0,50 0,50 0,50 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 

HD 0,25 1,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,50 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,50 

HG 0,25 0,50 0,50 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 

HP 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 

HR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 

HS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

HU 1,00 0,50 0,25 0,00 0,50 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,75 

HX 0,50 1,00 0,50 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,75 

j 
i HU HX IG IM IP IV JE KA KT KW KY L LA LD LE LL LN LS LU M ME MK ML N 

IG 0,25 0,50 1,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 

IM 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

IP 0,50 0,25 0,25 0,00 1,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,75 

IV 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

JE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

KA 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 1,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 

KT 0,25 0,50 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,75 

KW 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

KY 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

L 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 

LA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 1,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

LD 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 792 

j 
i HU HX IG IM IP IV JE KA KT KW KY L LA LD LE LL LN LS LU M ME MK ML N 

LE 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 1,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,50 

LL 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 

LN 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

LS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

LU 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 1,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,25 

M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ME 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,25 

MK 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 1,00 0,00 0,50 

ML 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 

N 0,75 0,75 0,75 0,00 0,75 0,00 0,00 0,50 0,75 0,00 0,00 0,25 0,00 0,50 0,50 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,50 0,00 1,00 

NE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

NG 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

NN 0,50 0,50 0,50 0,00 0,50 0,00 0,00 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,50 0,00 0,75 

j 
i HU HX IG IM IP IV JE KA KT KW KY L LA LD LE LL LN LS LU M ME MK ML N 

NP 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 

NR 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 

NW 0,50 0,50 0,50 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,75 

OL 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 

OX 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,50 

PA 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 

PE 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,50 0,00 0,50 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 793 

j 
i HU HX IG IM IP IV JE KA KT KW KY L LA LD LE LL LN LS LU M ME MK ML N 

PH 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 

PL 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 

PO 0,50 0,50 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,75 

PR 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,25 

RG 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,50 0,00 0,75 

RH 0,50 0,50 0,25 0,00 0,50 0,00 0,00 0,25 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,75 

RM 0,75 0,50 0,50 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,50 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,50 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,75 

S 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SE 0,75 0,75 0,50 0,00 0,50 0,00 0,00 0,50 0,75 0,00 0,00 0,25 0,25 0,50 0,75 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 0,00 1,00 

SG 0,25 0,25 0,50 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 

SK 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 

SL 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,50 

SM 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,50 

SN 0,50 0,50 0,50 0,00 0,50 0,00 0,00 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,50 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 0,00 1,00 

SO 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 

SP 0,25 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 

j 
i HU HX IG IM IP IV JE KA KT KW KY L LA LD LE LL LN LS LU M ME MK ML N 

SR 0,25 0,25 0,50 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,50 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 

SS 0,25 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,50 

ST 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 794 

j 
i HU HX IG IM IP IV JE KA KT KW KY L LA LD LE LL LN LS LU M ME MK ML N 

SW 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 

SY 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 

TA 0,50 0,50 0,50 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,75 

TD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 

TF 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

TN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 

TQ 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 

TR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

TS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 

TW 0,50 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 1,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,50 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,75 

UB 0,50 0,50 0,75 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,75 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,50 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,75 

W 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 

WA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 

WC 0,00 0,25 1,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,75 0,00 0,50 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,25 0,25 1,00 

WD 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,75 0,00 0,00 0,25 0,00 0,50 

WF 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 

WN 0,75 0,75 0,50 0,00 0,50 0,00 0,00 0,25 0,50 0,00 0,00 0,50 0,00 0,50 0,50 0,25 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 0,25 0,00 1,00 

WR 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,50 

WS 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,50 0,00 0,75 0,75 0,00 0,75 0,25 0,00 1,00 0,75 0,50 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,50 0,50 1,00 

WV 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

YO 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 

ZE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 795 

j 
i NE NG NN NP NR NW OL OX PA PE PH PL PO PR RG RH RM S SA SE SG SK SL SM 

AB 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

AL 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,50 0,50 

B 0,75 0,75 0,50 1,00 0,00 0,25 0,50 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,75 0,50 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,00 1,00 0,25 0,00 

BA 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 

BB 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 

BD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,50 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

BH 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 

BL 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,50 0,00 0,25 0,00 0,00 

BN 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

BR 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,50 0,00 0,00 0,50 0,25 0,00 0,25 0,50 

BS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 

BT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

CB 0,00 0,00 0,50 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,50 0,00 0,00 0,50 0,75 0,00 0,25 0,25 

CF 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CH 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 

CM 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 

CO 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 

CR 0,00 0,00 1,00 0,50 1,00 1,00 0,50 1,00 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 1,00 1,00 0,50 1,00 0,75 

CT 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 

CV 0,25 0,25 0,50 0,50 0,00 0,00 0,25 0,75 0,00 0,25 0,00 0,00 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,75 0,00 0,25 0,00 0,00 

CW 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 796 

j 
i NE NG NN NP NR NW OL OX PA PE PH PL PO PR RG RH RM S SA SE SG SK SL SM 

DA 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 

DD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 

DE 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 

j 
i NE NG NN NP NR NW OL OX PA PE PH PL PO PR RG RH RM S SA SE SG SK SL SM 

DG 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

DH 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

DL 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 

DN 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,50 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 

DT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 

DY 0,00 0,50 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

E 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,75 0,25 0,00 0,00 0,50 

EC 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,50 0,50 0,00 0,00 1,00 0,25 0,00 0,25 0,50 

EH 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

EN 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 

EX 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 

FK 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

FY 0,00 0,00 0,50 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,50 0,50 0,25 0,50 0,50 0,25 0,00 0,75 0,25 0,00 0,25 0,00 

G 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

GL 0,00 0,00 0,50 0,50 0,00 0,25 0,00 0,50 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,50 0,50 0,25 0,00 0,00 0,50 0,25 0,00 0,25 0,00 

GU 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,50 0,25 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,25 0,25 

GY 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 797 

j 
i NE NG NN NP NR NW OL OX PA PE PH PL PO PR RG RH RM S SA SE SG SK SL SM 

HA 0,00 0,00 0,50 0,00 0,25 0,75 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,00 0,00 0,50 0,50 0,00 0,25 0,25 

HD 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,50 0,00 0,50 0,00 0,00 

HG 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,50 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 

HP 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 

HR 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

HS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

HU 0,00 0,00 0,50 0,00 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,50 0,25 0,25 0,50 0,75 0,00 0,00 0,75 0,25 0,00 0,25 0,00 

HX 0,00 0,00 0,50 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,00 0,00 0,75 0,25 0,25 0,25 0,00 

j 
i NE NG NN NP NR NW OL OX PA PE PH PL PO PR RG RH RM S SA SE SG SK SL SM 

IG 0,00 0,00 0,50 0,00 0,25 0,50 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,50 0,00 0,00 0,50 0,50 0,00 0,25 0,25 

IM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

IP 0,00 0,00 0,50 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,50 0,25 0,00 0,00 0,50 0,25 0,00 0,25 0,00 

IV 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

JE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

KA 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 

KT 0,00 0,00 0,50 0,25 0,00 0,50 0,00 0,50 0,00 0,25 0,00 0,00 0,50 0,00 0,50 0,75 0,50 0,00 0,00 0,75 0,25 0,00 0,50 0,50 

KW 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

KY 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

L 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

LA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

LD 0,00 0,00 0,25 0,75 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,50 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 798 

j 
i NE NG NN NP NR NW OL OX PA PE PH PL PO PR RG RH RM S SA SE SG SK SL SM 

LE 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,50 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,50 0,50 0,25 0,00 0,75 0,00 0,25 0,00 0,00 

LL 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

LN 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

LS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

LU 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 

M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 

ME 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

MK 0,00 0,00 0,50 0,25 0,00 0,25 0,00 0,50 0,00 0,50 0,00 0,00 0,25 0,00 0,50 0,25 0,25 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,25 0,25 

ML 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

N 0,00 0,00 0,75 0,25 0,25 0,75 0,25 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,75 0,25 0,75 0,75 0,75 0,00 0,00 1,00 1,00 0,25 0,50 0,50 

NE 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

NG 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 

NN 0,00 0,00 1,00 0,25 0,25 0,50 0,25 0,50 0,00 0,75 0,00 0,00 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,00 0,00 0,75 0,25 0,00 0,50 0,00 

j 
i NE NG NN NP NR NW OL OX PA PE PH PL PO PR RG RH RM S SA SE SG SK SL SM 

NP 0,00 0,00 0,25 1,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,50 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

NR 0,00 0,00 0,25 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

NW 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 1,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,50 0,00 0,25 0,50 0,50 0,00 0,00 0,50 0,25 0,00 0,25 0,50 

OL 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 

OX 0,00 0,00 0,50 0,25 0,00 0,25 0,00 1,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,75 0,50 0,25 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,50 0,00 

PA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

PE 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 799 

j 
i NE NG NN NP NR NW OL OX PA PE PH PL PO PR RG RH RM S SA SE SG SK SL SM 

PH 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

PL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PO 0,00 0,00 0,50 0,25 0,00 0,50 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,25 0,25 0,50 0,50 0,00 0,00 0,75 0,25 0,00 0,25 0,25 

PR 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 1,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

RG 0,00 0,00 0,50 0,25 0,00 0,25 0,00 0,75 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 1,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,50 0,25 0,00 0,75 0,00 

RH 0,00 0,00 0,50 0,25 0,00 0,50 0,25 0,50 0,00 0,25 0,00 0,25 0,50 0,00 0,25 1,00 0,50 0,00 0,00 0,75 0,25 0,00 0,25 0,50 

RM 0,00 0,00 0,50 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,50 0,25 0,25 0,50 1,00 0,00 0,00 0,75 0,50 0,00 0,25 0,00 

S 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,25 0,25 0,00 0,50 0,00 0,00 

SA 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SE 0,25 0,00 0,75 0,25 0,25 0,50 0,25 0,75 0,25 0,25 0,25 0,00 0,75 0,25 0,50 0,75 0,75 0,25 0,00 1,00 0,25 0,25 0,25 0,50 

SG 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,50 0,00 0,00 0,25 1,00 0,00 0,25 0,00 

SK 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,25 0,00 1,00 0,00 0,00 

SL 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,25 0,00 0,50 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,75 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 1,00 0,00 

SM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 1,00 

SN 0,00 0,00 0,75 0,25 0,25 0,50 0,25 0,75 0,00 0,25 0,00 0,25 0,50 0,25 0,50 0,50 0,50 0,00 0,00 0,75 0,25 0,25 0,50 0,00 

SO 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

SP 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,50 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 

j 
i NE NG NN NP NR NW OL OX PA PE PH PL PO PR RG RH RM S SA SE SG SK SL SM 

SR 0,50 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 

SS 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,50 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 

ST 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 800 

j 
i NE NG NN NP NR NW OL OX PA PE PH PL PO PR RG RH RM S SA SE SG SK SL SM 

SW 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,50 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,50 0,25 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,75 

SY 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

TA 0,00 0,00 0,50 0,00 0,25 0,50 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,50 0,25 0,25 0,50 0,50 0,00 0,00 0,75 0,25 0,00 0,25 0,00 

TD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

TF 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

TN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

TQ 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

TR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

TS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

TW 0,00 0,00 0,50 0,25 0,00 0,50 0,00 0,50 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,75 0,50 0,25 0,25 0,25 0,75 0,00 0,00 0,75 0,25 

UB 0,00 0,00 0,50 0,00 0,25 0,75 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,50 0,25 0,25 0,50 0,75 0,00 0,00 0,50 0,50 0,00 0,50 0,25 

W 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,50 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,50 0,25 0,00 0,00 0,50 0,25 0,00 0,25 0,50 

WA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 

WC 0,00 0,00 0,50 0,00 0,25 1,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,75 0,50 0,00 0,25 0,75 1,00 0,00 0,00 1,00 0,50 0,00 0,50 1,00 

WD 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,50 0,50 

WF 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,75 0,00 0,25 0,00 0,50 0,00 0,00 

WN 0,00 0,00 0,75 0,25 0,25 0,50 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,00 0,50 0,75 0,25 0,50 0,50 0,00 0,00 0,75 0,25 0,25 0,25 0,00 

WR 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

WS 0,00 0,25 1,00 0,25 0,75 1,00 0,50 0,75 0,75 0,50 0,50 0,50 1,00 0,75 0,75 1,00 1,00 0,25 0,00 1,00 1,00 0,25 0,75 0,00 

WV 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

YO 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,50 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 

ZE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 801 

j 
i SO SP SR SS ST SW SY TA TD TF TN TQ TR TS TW UB W WA WC WD WF WN WR WS WV YO ZE 

AB 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 

AL 0,25 0,25 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,50 0,75 0,25 0,00 1,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

B 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 1,00 0,50 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,75 1,00 0,25 0,75 1,00 0,00 0,00 1,00 1,00 1,00 0,50 0,25 0,75 0,00 

BA 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

BB 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,25 1,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 

BD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 

BH 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 0,25 0,00 0,50 0,00 0,00 0,25 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 

BL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,75 0,00 0,00 0,25 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 

BN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 

BR 0,00 0,25 0,50 0,25 0,25 0,50 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,50 0,25 0,00 1,00 0,25 0,00 0,25 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 

BS 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

BT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 

CB 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,50 0,25 1,00 0,00 0,00 0,00 

CF 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 

CH 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,25 0,75 0,00 0,00 0,00 

CM 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 

CO 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,75 0,25 0,00 0,25 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 

CR 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,75 1,00 0,50 0,50 0,50 0,75 0,75 0,25 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,25 0,25 1,00 1,00 1,00 0,50 0,75 0,00 

CT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 

CV 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,75 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,50 0,50 0,25 1,00 0,25 0,25 0,00 

CW 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 802 

j 
i SO SP SR SS ST SW SY TA TD TF TN TQ TR TS TW UB W WA WC WD WF WN WR WS WV YO ZE 

DA 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,25 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 

DD 0,00 0,25 0,75 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 1,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 

DE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 

j 
i SO SP SR SS ST SW SY TA TD TF TN TQ TR TS TW UB W WA WC WD WF WN WR WS WV YO ZE 

DG 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 

DH 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

DL 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,75 0,00 0,25 0,00 

DN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,25 0,00 0,75 0,00 0,25 0,00 

DT 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 1,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 

DY 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,50 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,75 0,75 0,00 0,00 

E 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 1,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 

EC 0,00 0,25 0,75 0,25 0,00 0,75 0,00 0,25 0,00 0,50 0,00 0,00 0,50 0,00 0,25 0,75 1,00 0,00 0,50 1,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 

EH 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 

EN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 

EX 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 

FK 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 

FY 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,50 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,75 0,25 1,00 0,00 0,25 0,00 

G 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

GL 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,50 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,50 0,75 1,00 0,25 0,00 0,00 

GU 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,50 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 

GY 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 803 

j 
i SO SP SR SS ST SW SY TA TD TF TN TQ TR TS TW UB W WA WC WD WF WN WR WS WV YO ZE 

HA 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,75 0,50 0,00 0,50 0,25 0,00 0,50 0,25 1,00 0,00 0,00 0,00 

HD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,75 0,50 0,00 0,75 0,00 0,25 0,00 

HG 0,00 0,50 0,75 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,75 0,00 0,00 1,00 0,25 0,50 0,25 0,00 1,00 0,00 0,75 0,00 

HP 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 0,00 0,00 0,75 0,75 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 

HR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

HS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 

HU 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,50 0,50 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,25 1,00 0,00 0,25 0,00 

HX 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,50 0,25 0,00 0,25 0,00 0,50 0,75 0,25 1,00 0,00 0,25 0,00 

j 
i SO SP SR SS ST SW SY TA TD TF TN TQ TR TS TW UB W WA WC WD WF WN WR WS WV YO ZE 

IG 0,00 0,50 0,50 0,50 0,25 0,00 0,00 0,50 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,75 0,25 0,00 1,00 0,25 0,00 0,50 0,25 1,00 0,00 0,00 0,00 

IM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

IP 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 

IV 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 

JE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

KA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 

KT 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,75 0,50 0,00 0,75 0,25 0,00 0,50 0,25 0,75 0,00 0,00 0,00 

KW 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

KY 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 

L 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 

LA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

LD 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,50 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 804 

j 
i SO SP SR SS ST SW SY TA TD TF TN TQ TR TS TW UB W WA WC WD WF WN WR WS WV YO ZE 

LE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 0,25 0,75 0,00 0,00 0,00 

LL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 

LN 0,00 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 1,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 

LS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 

LU 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 1,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 

M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ME 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 

MK 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 

ML 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 

N 0,25 0,50 0,25 0,50 0,25 0,75 0,25 0,75 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,75 0,75 0,50 0,00 1,00 0,50 0,25 1,00 0,50 1,00 0,00 0,25 0,00 

NE 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

NG 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 

NN 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,50 0,50 0,25 0,00 0,50 0,25 0,00 0,75 0,25 1,00 0,00 0,25 0,00 

j 
i SO SP SR SS ST SW SY TA TD TF TN TQ TR TS TW UB W WA WC WD WF WN WR WS WV YO ZE 

NP 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 

NR 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 

NW 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,75 0,50 0,00 1,00 0,25 0,00 0,50 0,25 1,00 0,00 0,00 0,00 

OL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 

OX 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,50 0,25 0,75 0,00 0,00 0,00 

PA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 

PE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,25 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 805 

j 
i SO SP SR SS ST SW SY TA TD TF TN TQ TR TS TW UB W WA WC WD WF WN WR WS WV YO ZE 

PH 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 

PL 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 

PO 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 0,25 0,00 0,50 0,00 0,00 0,50 0,25 1,00 0,00 0,00 0,00 

PR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 

RG 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,75 0,00 0,00 0,00 

RH 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,50 0,25 0,50 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,50 0,50 0,50 0,00 0,75 0,00 0,25 0,50 0,25 1,00 0,00 0,25 0,00 

RM 0,25 0,50 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,50 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,75 0,25 0,00 1,00 0,25 0,25 0,50 0,25 1,00 0,00 0,00 0,00 

S 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,25 0,00 0,50 0,00 

SA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SE 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,75 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,75 0,50 0,50 0,00 1,00 0,00 0,25 0,75 0,25 1,00 0,00 0,25 0,00 

SG 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,25 0,00 0,50 0,25 0,00 0,25 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 

SK 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,50 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 

SL 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,50 0,25 0,00 0,50 0,50 0,00 0,25 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 

SM 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,50 0,00 1,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SN 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,50 0,50 0,25 0,00 0,50 0,00 0,25 0,75 0,50 1,00 0,00 0,25 0,00 

SO 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 

SP 0,00 1,00 0,50 0,25 0,25 0,00 0,00 0,50 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 0,25 0,00 1,00 0,25 0,00 0,25 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 

j 
i SO SP SR SS ST SW SY TA TD TF TN TQ TR TS TW UB W WA WC WD WF WN WR WS WV YO ZE 

SR 0,00 0,50 1,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,50 0,00 0,00 0,25 0,75 0,00 0,75 0,00 0,00 1,00 0,50 0,00 0,25 0,00 1,00 0,00 0,25 0,00 

SS 0,00 0,25 0,25 1,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,25 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 

ST 0,00 0,25 0,25 0,00 1,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,25 0,25 1,00 0,25 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 806 

j 
i SO SP SR SS ST SW SY TA TD TF TN TQ TR TS TW UB W WA WC WD WF WN WR WS WV YO ZE 

SW 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 0,75 0,00 1,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 

SY 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 1,00 0,25 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 0,75 0,50 0,00 0,00 

TA 0,25 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 1,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,50 0,25 0,00 0,50 0,00 0,00 0,75 0,25 1,00 0,00 0,25 0,00 

TD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 

TF 0,00 0,25 0,50 0,00 0,50 0,00 0,75 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 1,00 0,25 0,00 0,00 0,75 1,00 0,75 0,00 0,00 

TN 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 

TQ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 

TR 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 1,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

TS 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 

TW 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 0,50 0,00 0,25 0,50 0,25 0,50 0,25 0,75 0,00 0,00 0,00 

UB 0,25 0,50 0,75 0,50 0,50 0,50 0,00 0,50 0,00 0,50 0,00 0,00 0,25 0,00 1,00 1,00 0,50 0,00 1,00 0,75 0,00 0,50 0,25 1,00 0,00 0,00 0,00 

W 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,50 1,00 0,00 1,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,75 0,00 0,00 0,00 

WA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

WC 0,25 1,00 1,00 0,75 0,50 1,00 0,00 0,50 0,00 1,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,25 1,00 1,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,25 0,25 1,00 0,00 0,00 0,00 

WD 0,25 0,25 0,50 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,50 0,75 0,25 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

WF 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,50 0,00 

WN 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,75 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,50 0,50 0,25 0,75 0,25 0,00 0,25 1,00 0,25 1,00 0,00 0,25 0,00 

WR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,50 0,25 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 1,00 1,00 0,50 0,00 0,00 

WS 0,75 1,00 1,00 1,00 1,00 0,50 0,75 1,00 0,25 1,00 0,25 0,50 0,00 0,25 0,75 1,00 0,75 0,00 1,00 0,00 0,25 1,00 1,00 1,00 0,75 0,50 0,00 

WV 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,50 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,75 1,00 0,00 0,00 

YO 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,25 0,00 0,50 0,00 1,00 0,00 

ZE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 807 

XXV PRIEDAS 

KRUŠOS RIZIKOS KORELIACIJOS KOEFICIENTAI 

124 straipsnio 5 dalyje nurodytas regiono r koreliacijos parametras Corr (hail,r,i,j) yra lygus toliau pateiktų koreliacinių matricų eilutėje i ir stulpelyje j 
nustatytam elementui. Eilučių ir stulpelių antraštės rodo regionams būdingas rizikos zonas pagal IX priede nustatytų segmentų numerius. 

Tik vieną rizikos zoną turinčių regionų koreliacijos koeficientai 

Liuksemburgo Didžiosios Hercogystės koreliacijos koeficientai yra lygūs 1. 

Krušos rizikos Austrijos Respublikoje koreliacijos koeficientai 

j 
i 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 

1 1,00 1,00 1,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 1,00 1,00 1,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 1,00 1,00 1,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 0,25 0,25 0,25 1,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 0,00 0,00 0,00 0,25 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 

7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,25 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,50 0,00 0,25 0,50 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 

9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 1,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 1,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 

12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 808 

j 
i 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 

15 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,25 0,00 0,25 0,50 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 

16 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 1,00 0,00 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 1,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 

19 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,50 0,00 0,25 1,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 

20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 1,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 

23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 

24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 

25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 

j 
i 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 

26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 

28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 

29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

31 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 809 

j 
i 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 

35 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 

36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

j 
i 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 

51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

52 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 1,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 

53 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,25 0,00 0,00 0,50 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 810 

j 
i 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 

54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

55 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 

56 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 

57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 

60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 

70 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 

71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

73 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,25 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,50 0,00 0,25 0,50 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 

74 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 811 

j 
i 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 

75 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 

76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

j 
i 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 0,75 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 

8 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,50 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 

9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 

13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

17 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 812 

j 
i 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 

18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 

20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

22 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

24 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

j 
i 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 

26 1,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 

27 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

28 0,25 0,00 1,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 

29 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

30 0,25 0,00 0,25 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

31 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 1,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

33 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 1,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

34 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

35 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 1,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 

36 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 813 

j 
i 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 

38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

39 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

40 0,75 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 1,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

41 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

42 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 

43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,25 0,00 0,00 0,00 

47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 1,00 0,00 0,00 0,00 

48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 

49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 

50 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 

j 
i 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 

51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 

52 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 

53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 

54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 814 

j 
i 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 

57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

59 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

64 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 

66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

69 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

73 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 

74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,25 0,00 0,00 0,00 

75 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 

76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

77 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 815 

j 
i 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 

1 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,25 0,25 0,00 0,00 

4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 

7 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,50 0,25 0,25 0,00 0,25 

9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 0,00 1,00 0,00 0,00 0,25 0,50 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,25 0,25 0,00 0,00 

16 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,50 0,25 0,25 0,00 0,00 

17 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 

19 0,00 0,00 0,50 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,50 0,25 0,00 0,00 

20 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 

21 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 816 

j 
i 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 

22 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,25 0,00 0,00 

23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

j 
i 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 

26 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

27 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 

28 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

29 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

30 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 

33 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

34 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

35 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,25 0,00 0,25 

36 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

37 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

38 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

39 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 817 

j 
i 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 

41 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

42 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

43 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

44 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

45 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

46 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 

47 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 

48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

50 0,75 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

j 
i 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 

51 1,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

52 0,25 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 

53 0,00 0,00 1,00 0,50 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,25 0,00 0,00 0,00 

54 0,00 0,00 0,50 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

55 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

57 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

59 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,25 0,00 0,00 

60 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 818 

j 
i 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 

61 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

65 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

66 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

68 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

69 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 

70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 

71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

72 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 

73 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 1,00 0,50 0,25 0,00 0,25 

74 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 1,00 0,00 0,00 0,00 

75 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 1,00 0,00 0,00 

76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 

77 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 1,00 

Krušos rizikos Belgijos Karalystėje koreliacijos koeficientai 

j 
i 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 819 

j 
i 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

3 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 

4 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 1,00 0,00 0,25 0,00 

7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 

8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 1,00 0,00 

9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 

Krušos rizikos Prancūzijos Respublikoje koreliacijos koeficientai 

j 
i 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 

1 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 

8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 

10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 820 

j 
i 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 

12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 

23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 

24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 

25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 

j 
i 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 

26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 

32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 821 

j 
i 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 

33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 

40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

42 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

j 
i 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 

51 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 822 

j 
i 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 

53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 

57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

62 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

63 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 

67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 823 

j 
i 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 

74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

j 
i 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 

76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 

79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 

83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

87 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 824 

j 
i 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 

93 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

95 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

j 
i 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 

10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 825 

j 
i 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 

19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

j 
i 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 

26 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

27 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

28 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 

29 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

30 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

35 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

39 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 826 

j 
i 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 

40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 

48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 

49 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 

50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 

j 
i 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 

51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

53 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 827 

j 
i 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 

61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

66 0,50 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

69 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

j 
i 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 

76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

79 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 828 

j 
i 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 

82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 

87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 

92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 

95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

j 
i 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 

4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 829 

j 
i 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 

7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 

9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 

15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

j 
i 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 

26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

27 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 830 

j 
i 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 

28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

35 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

37 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 831 

j 
i 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 

51 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 

52 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

53 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

54 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

55 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 

61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

62 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 

73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 832 

j 
i 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 

74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 

75 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 

j 
i 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 

76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 

92 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,50 

93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 

95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 833 

j 
i 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 

3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 

5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 

6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 

15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 834 

j 
i 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 

23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

j 
i 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 

26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

27 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

36 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 835 

j 
i 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 

43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 

44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

45 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 

50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

j 
i 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 

51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 

52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

61 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 836 

j 
i 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 

63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,75 0,00 

73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 

j 
i 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 

76 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

77 0,00 1,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

78 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

79 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80 0,00 0,25 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 837 

j 
i 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 

82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 

87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 

93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 

94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 

95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 

Krušos rizikos Vokietijos Federacinėje Respublikoje koreliacijos koeficientai 

j 
i 1 2 3 4 6 7 8 9 10 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 

1 1,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 0,25 1,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 0,25 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 838 

j 
i 1 2 3 4 6 7 8 9 10 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 

4 0,00 0,50 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,25 0,00 1,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 1,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,75 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,50 0,25 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,75 0,00 0,00 

15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 

19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 

20 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,25 

23 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 

24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 

25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 1,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 839 

j 
i 1 2 3 4 6 7 8 9 10 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 

26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 

35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 

37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 

46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 840 

j 
i 1 2 3 4 6 7 8 9 10 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 

48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

j 
i 1 2 3 4 6 7 8 9 10 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 

51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 

65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 841 

j 
i 1 2 3 4 6 7 8 9 10 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 

68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 

71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 

72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 

73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

j 
i 1 2 3 4 6 7 8 9 10 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 

76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 

79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 

82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 

83 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

84 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 842 

j 
i 1 2 3 4 6 7 8 9 10 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 

88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 

90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

93 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

94 0,00 0,50 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 

95 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 

98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

j 
i 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 44 45 46 47 48 49 50 

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 843 

j 
i 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 44 45 46 47 48 49 50 

9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

19 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

21 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

j 
i 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 44 45 46 47 48 49 50 

26 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

27 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

28 0,00 0,00 1,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 844 

j 
i 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 44 45 46 47 48 49 50 

29 0,00 0,00 0,25 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

30 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,50 

48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 

49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 

50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 1,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 845 

j 
i 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 44 45 46 47 48 49 50 

51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 

52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 

54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 

58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 

59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 

60 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 846 

j 
i 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 44 45 46 47 48 49 50 

73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

j 
i 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 44 45 46 47 48 49 50 

76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 847 

j 
i 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 44 45 46 47 48 49 50 

93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

j 
i 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 848 

j 
i 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 

16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 

j 
i 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 

26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 849 

j 
i 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 

36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 

37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

40 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

42 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

44 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

47 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

50 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

j 
i 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 

51 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

52 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

53 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

54 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

55 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

56 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 1,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 850 

j 
i 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 

57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 1,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

58 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,25 0,25 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 

61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 

68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,50 0,00 0,25 0,00 0,25 

71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,50 1,00 0,00 0,00 0,25 0,25 

72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 

73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 

74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 1,00 0,00 

75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 1,00 

j 
i 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 

76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

77 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 851 

j 
i 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 

78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 

95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 

97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 852 

j 
i 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 

98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

j 
i 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 

14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 853 

j 
i 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 

21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

24 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 

25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 

j 
i 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 

26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 

35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 

36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 854 

j 
i 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 

41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

j 
i 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 

51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

54 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 855 

j 
i 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 

61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 

73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

j 
i 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 

76 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

77 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

78 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

79 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 856 

j 
i 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 

80 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 1,00 0,50 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,25 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 

92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 

97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 

98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 

99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 857 

Krušos rizikos Italijos Respublikoje koreliacijos koeficientai 

j 
i 00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 

00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

01 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

02 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

03 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

04 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 858 

j 
i 00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 

21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 

22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 

23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 

j 
i 00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 

24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 859 

j 
i 00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 

41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

j 
i 00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 

48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 860 

j 
i 00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 

61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

j 
i 00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 

75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 861 

j 
i 00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 

87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

j 
i 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 862 

j 
i 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 

08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

j 
i 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 

24 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

25 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

26 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

27 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 863 

j 
i 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 

28 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 

45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 

46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 

47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 864 

j 
i 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 

48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 865 

j 
i 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 

70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

j 
i 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 

75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 866 

j 
i 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 

94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

j 
i 48 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 70 71 72 73 74 

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 867 

j 
i 48 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 70 71 72 73 74 

14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

j 
i 48 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 70 71 72 73 74 

24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 868 

j 
i 48 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 70 71 72 73 74 

34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

j 
i 48 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 70 71 72 73 74 

48 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

50 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

51 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

52 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

53 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 869 

j 
i 48 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 70 71 72 73 74 

54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 

72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 

73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 

74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 870 

j 
i 48 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 70 71 72 73 74 

75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 871 

j 
i 75 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 872 

j 
i 75 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 

22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

j 
i 75 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 

24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 873 

j 
i 75 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 

42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

j 
i 75 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 

48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 874 

j 
i 75 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 

62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

j 
i 75 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 

75 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

81 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

82 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

83 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 875 

j 
i 75 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 

87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 

96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 

97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 

98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 

Krušos rizikos Nyderlandų Karalystėje koreliacijos koeficientai 

j 
i 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 

10 1,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,50 

11 0,25 1,00 0,00 0,00 0,25 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 0,00 0,00 1,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 0,00 0,00 0,50 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 0,25 0,25 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,50 0,75 

15 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 876 

j 
i 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 

16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 1,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 1,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 

21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 1,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

22 0,25 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 1,00 0,75 0,00 0,25 0,50 0,25 0,00 0,25 0,50 0,50 

23 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 1,00 0,00 0,25 0,50 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 

24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 

25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 

26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,50 0,50 0,00 0,00 1,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,50 0,00 0,25 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 

29 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 1,00 0,75 0,50 

30 0,25 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 1,00 0,75 

31 0,50 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,75 1,00 

j 
i 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 

32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 

33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 877 

j 
i 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 

36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 

40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 

44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 

45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 

49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 0,25 

50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

51 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

52 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

j 
i 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 

54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 878 

j 
i 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 

56 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

61 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

62 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 

63 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 

64 0,00 0,00 0,75 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 

67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 

68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

70 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 

75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 879 

j 
i 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 

76 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,50 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,50 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 

77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

89 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 

90 0,00 0,00 0,75 0,00 0,25 0,25 0,50 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 

93 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 

94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

95 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 

96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 880 

j 
i 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 

97 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 

98 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 

99 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

j 
i 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 

10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 

13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 

14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

16 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 1,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 

21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

23 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 

26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 881 

j 
i 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 

27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 

31 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

j 
i 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 

32 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

33 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

34 0,00 0,00 1,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 

35 0,00 0,00 0,25 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

36 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

37 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 1,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

39 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

43 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 1,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

44 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 882 

j 
i 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 

47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 

49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,50 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 

51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,25 0,00 

52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 1,00 0,00 

53 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 

j 
i 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 

54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

57 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

62 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

63 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,75 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 

64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 

65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

66 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 883 

j 
i 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 

67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

j 
i 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 

76 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,50 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 

77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 

86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 884 

j 
i 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 

87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

89 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,50 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 

91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

93 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

95 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

97 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

98 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

j 
i 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 

10 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 885 

j 
i 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 

17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

19 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 

21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 

24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 

26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 

30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

j 
i 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 

32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

34 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 886 

j 
i 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 

36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 

38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 

41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 

45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 

46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

j 
i 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 

54 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

55 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 887 

j 
i 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 

56 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

57 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

58 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 1,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

63 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 1,00 0,75 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 

64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,75 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 1,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

66 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 1,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 

67 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 

68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 

70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,50 0,00 0,00 0,00 

72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 1,00 0,00 0,00 0,00 

73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 

74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 

75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 888 

j 
i 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 

76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,50 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 

77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

79 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 

81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,50 0,00 0,00 0,00 

86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 

87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,50 0,00 0,00 0,00 

88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

89 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,50 0,50 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,75 0,00 0,50 0,75 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 

91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,75 0,00 0,00 0,00 

92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 

93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 

94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 889 

j 
i 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 

96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,50 0,50 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 

99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

j 
i 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 

10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 

12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 

14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

16 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 

17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

19 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 

23 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,75 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,50 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 

24 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 

25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 890 

j 
i 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 

26 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 

27 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 

29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 

30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

31 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 

j 
i 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 

32 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 

33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

34 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 

35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 

38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 

40 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,50 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 

41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

43 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 

44 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 

45 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 0,25 0,00 0,00 0,50 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 891 

j 
i 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 

46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

49 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,25 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 

50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

j 
i 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 

54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

55 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

58 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 

59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

62 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,50 0,00 

63 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,75 0,00 0,50 0,50 0,25 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 

64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 892 

j 
i 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 

66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 

67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 

68 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 

71 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 0,50 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

72 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,50 0,50 0,00 0,00 0,25 0,75 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 

j 
i 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 

76 1,00 0,00 0,25 0,00 0,00 1,00 0,00 0,25 0,25 0,50 0,50 0,50 0,00 0,00 0,50 0,25 0,50 0,75 0,00 0,25 0,00 0,50 0,50 0,00 

77 0,00 1,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 

78 0,25 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 

79 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 

80 0,00 0,25 0,00 0,00 1,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 

81 1,00 0,00 0,00 0,00 0,25 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

83 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

84 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 

85 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,50 0,50 0,00 0,00 0,25 0,50 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 893 

j 
i 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 

86 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 1,00 0,50 0,50 0,00 0,50 0,50 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 

87 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,50 1,00 0,00 0,00 0,25 0,50 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

90 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,50 0,25 0,00 1,00 1,00 0,25 0,50 0,50 0,00 0,00 0,00 0,25 0,50 0,00 

91 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,50 0,50 0,00 0,00 0,25 1,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92 0,50 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,50 0,50 1,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,50 0,00 

93 0,75 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,25 0,50 0,00 0,25 1,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,50 0,00 

94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 

95 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 1,00 0,00 0,25 0,25 0,00 

96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,25 0,00 0,25 

97 0,50 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 1,00 0,25 0,25 

98 0,50 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,50 0,00 0,50 0,50 0,00 0,25 0,00 0,25 1,00 0,25 

99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 1,00 

Krušos rizikos Ispanijos Karalystėje koreliacijos koeficientai 

j 
i 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 

1 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 0,00 1,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 

3 0,00 0,25 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 894 

j 
i 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 

5 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 

9 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 

14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 1,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 

15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

16 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 

19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,25 

23 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 

24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 

25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 1,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 895 

j 
i 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 

26 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 

28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

30 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 

33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 

34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 

35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 

44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 896 

j 
i 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 

46 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 

48 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 

50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 

j 
i 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 

1 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 

2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 

6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 

10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 897 

j 
i 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 

16 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

19 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 

20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 

21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 

23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

24 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 

25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

j 
i 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 

26 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 

27 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

28 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

29 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

30 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 

32 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 

33 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 

35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 898 

j 
i 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 

36 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 

38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 

40 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 

41 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

42 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 1,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 

45 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,25 0,00 

48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 

49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 1,00 0,00 

50 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 

Krušos rizikos Šveicarijos Konfederacijoje koreliacijos koeficientai 

j 
i 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 

1 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 

2 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,50 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 

3 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 0,00 0,00 0,00 1,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 899 

j 
i 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 

5 0,00 0,00 0,00 0,25 1,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 

6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 1,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 

7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 1,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 1,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,50 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,50 0,00 0,00 0,00 0,25 

9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 1,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 

13 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 1,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 

16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 

18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 

19 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 

20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

21 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 

22 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

23 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,25 

24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 

25 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,50 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 1,00 0,25 

26 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25 1,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 900 

XXVI PRIEDAS 

SMEGDUOBIŲ RIZIKOS KORELIACIJOS KOEFICIENTAI 

125 straipsnio 1 dalyje nurodytas regiono r koreliacijos parametras Corr (subsidence,i,j) yra lygus toliau pateiktų koreliacinių matricų eilutėje i ir stulpelyje j 
nustatytam elementui. Eilučių ir stulpelių antraštės rodo regionams būdingas rizikos zonas pagal IX priede nustatytų segmentų numerius. 

Smegduobių rizikos Prancūzijos Respublikoje koreliacijos koeficientai 

j 
i 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 

1 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

2 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

3 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

4 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

5 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

6 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

7 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

8 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

9 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

10 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

11 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

12 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

13 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

14 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

15 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

16 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 901 

j 
i 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 

17 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

18 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

19 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

20 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

21 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

22 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

23 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

24 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

25 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

j 
i 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 

26 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

27 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

28 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

29 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

30 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

31 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

32 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

33 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

34 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

35 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

36 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 902 

j 
i 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 

37 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

38 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

39 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

40 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

41 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

42 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

43 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

44 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

45 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

46 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

47 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

48 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

49 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

j 
i 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 

51 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

52 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

53 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

54 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

55 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

56 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 903 

j 
i 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 

57 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

58 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

59 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

60 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

61 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

62 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

63 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

64 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

65 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

66 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

67 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

68 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

69 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

70 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

71 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

72 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

73 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

74 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

j 
i 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 

76 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

77 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 904 

j 
i 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 

78 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

79 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

80 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

81 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

82 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

83 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

84 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

85 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

86 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

87 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

88 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

89 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

90 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

91 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

92 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

93 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

94 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

95 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

j 
i 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 

1 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

2 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 905 

j 
i 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 

3 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

4 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

5 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

6 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

7 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

8 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

9 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

10 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

11 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

12 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

13 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

14 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

15 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

16 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

17 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

18 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

19 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

20 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

21 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

22 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

23 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 906 

j 
i 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 

24 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

25 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

j 
i 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 

26 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

27 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

28 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

29 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

30 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

31 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

32 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

33 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

34 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

35 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

36 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

37 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

38 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

39 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

40 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

41 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

42 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

43 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 907 

j 
i 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 

44 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

45 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

46 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

47 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

48 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

49 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

j 
i 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 

51 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

52 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

53 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

54 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

55 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

56 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

57 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

58 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

59 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

60 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

61 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

62 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

63 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 908 

j 
i 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 

64 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

65 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

66 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

67 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

68 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

69 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

70 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

71 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

72 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

73 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

74 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

j 
i 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 

76 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

77 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

78 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

79 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

80 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

81 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

82 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

83 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 909 

j 
i 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 

84 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

85 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

86 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

87 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

88 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

89 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

90 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

91 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

92 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

93 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

94 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

95 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

j 
i 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 

1 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

2 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

3 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

4 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

5 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

6 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

7 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

8 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 910 

j 
i 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 

9 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

10 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

11 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

12 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

13 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

14 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

15 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

16 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

17 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

18 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

19 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

20 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

21 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

22 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

23 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

24 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

25 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

j 
i 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 

26 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

27 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

28 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 911 

j 
i 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 

29 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

30 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

31 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

32 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

33 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

34 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

35 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

36 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

37 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

38 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

39 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

40 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

41 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

42 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

43 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

44 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

45 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

46 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

47 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

48 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

49 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 912 

j 
i 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 

51 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

52 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

53 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

54 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

55 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

56 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

57 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

58 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

59 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

60 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

61 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

62 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

63 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

64 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

65 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

66 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

67 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

68 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

69 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

70 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

71 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 913 

j 
i 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 

72 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

73 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

74 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

j 
i 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 

76 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

77 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

78 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

79 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

80 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

81 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

82 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

83 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

84 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

85 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

86 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

87 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

88 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

89 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

90 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

91 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 914 

j 
i 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 

92 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

93 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

94 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

95 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

j 
i 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 

1 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

2 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

3 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

4 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

5 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

6 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

7 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

8 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

9 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

10 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

11 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

12 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

13 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

14 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

15 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

16 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

17 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 915 

j 
i 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 

18 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

19 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

20 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

21 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

22 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

23 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

24 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

25 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

j 
i 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 

26 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

27 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

28 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

29 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

30 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

31 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

32 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

33 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

34 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

35 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

36 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

37 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 916 

j 
i 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 

38 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

39 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

40 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

41 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

42 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

43 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

44 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

45 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

46 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

47 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

48 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

49 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

j 
i 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 

51 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

52 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

53 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

54 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

55 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

56 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

57 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 917 

j 
i 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 

58 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

59 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

60 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

61 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

62 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

63 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

64 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

65 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

66 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

67 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

68 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

69 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

70 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

71 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

72 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

73 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

74 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

75 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

j 
i 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 

76 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

77 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

▼B



 

02015R
0035 —

 LT —
 01.01.2019 —

 004.001 —
 918 

j 
i 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 

78 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

79 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

80 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

81 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

82 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

83 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

84 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

85 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

86 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

87 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

88 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

89 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

90 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

91 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

92 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

93 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

94 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

95 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

▼B


	Konsoliduotas tekstas: Komisijos deleguotasis reglamentas (ES) 2015/352014 m. spalio 10 d.
	iš dalies keičiamas:
	pataisytas:

	Komisijos deleguotasis reglamentas (ES) 2015/35 2014 m. spalio 10 d. kuriuo papildoma Europos Parlamento ir Tarybos direktyva 2009/138/EB dėl draudimo ir perdraudimo veiklos pradėjimo ir jos vykdymo (Mokumas II) (Tekstas svarbus EEE)
	I ANTRAŠTINĖ DALIS VERTINIMAS IR RIZIKA PAGRĮSTI KAPITALO REIKALAVIMAI (I RAMSTIS), GERESNIS VALDYMAS (II RAMSTIS) IR DIDESNIS SKAIDRUMAS (III RAMSTIS)
	I SKYRIUS BENDROSIOS NUOSTATOS
	1 SKIRSNIS Apibrėžtys ir bendrieji principai
	1 straipsnis
	2 straipsnis

	2 SKIRSNIS Išoriniai kredito rizikos vertinimai
	3 straipsnis
	4 straipsnis
	5 straipsnis
	6 straipsnis


	II SKYRIUS TURTO IR ĮSIPAREIGOJIMŲ VERTINIMAS
	7 straipsnis
	8 straipsnis
	9 straipsnis
	10 straipsnis
	11 straipsnis
	12 straipsnis
	13 straipsnis
	14 straipsnis
	15 straipsnis
	16 straipsnis

	III SKYRIUS SU TECHNINIAIS ATIDĖJINIAIS SUSIJUSIOS TAISYKLĖS
	1 SKIRSNIS Bendrosios nuostatos
	17 straipsnis
	18 straipsnis

	2 SKIRSNIS Duomenų kokybė
	19 straipsnis
	20 straipsnis
	21 straipsnis

	3 SKIRSNIS Techninių atidėjinių apskaičiavimo metodikos
	1 poskirsnis Prielaidos, kuriomis grindžiamas techninių atidėjinių apskaičiavimas
	22 straipsnis
	23 straipsnis
	24 straipsnis
	25 straipsnis
	26 straipsnis

	2 poskirsnis Informacija, kuria grindžiamas tiksliausių įverčių apskaičiavimas
	27 straipsnis

	3 poskirsnis Pinigų srautų prognozės apskaičiuojant tiksliausią įvertį
	28 straipsnis
	29 straipsnis
	30 straipsnis
	31 straipsnis
	32 straipsnis
	33 straipsnis
	34 straipsnis
	35 straipsnis
	36 straipsnis

	4 poskirsnis Rizikos marža
	37 straipsnis
	38 straipsnis
	39 straipsnis

	5 poskirsnis Techninių atidėjinių kaip visumos apskaičiavimas
	40 straipsnis

	6 poskirsnis Atgautinos sumos pagal perdraudimo sutartis ir iš specialiosios paskirties įmonių
	41 straipsnis
	42 straipsnis


	4 SKIRSNIS Atitinkama nerizikingų palūkanų normų struktūra pagal terminą
	1 poskirsnis Bendrosios nuostatos
	43 straipsnis

	2 poskirsnis Pagrindinių nerizikingų palūkanų normų struktūra pagal terminą
	44 straipsnis
	45 straipsnis
	46 straipsnis
	47 straipsnis
	48 straipsnis

	3 poskirsnis Svyravimų korekcija
	49 straipsnis
	50 straipsnis
	51 straipsnis

	4 poskirsnis Suderinimo korekcija
	52 straipsnis
	53 straipsnis
	54 straipsnis


	5 SKIRSNIS Draudimo rūšys
	55 straipsnis

	6 SKIRSNIS Proporcingumas ir supaprastinimai
	56 straipsnis
	57 straipsnis
	58 straipsnis
	59 straipsnis
	60 straipsnis
	61 straipsnis


	IV SKYRIUS NUOSAVOS LĖŠOS
	1 SKIRSNIS Nuosavų lėšų sumos apskaičiavimas
	1 poskirsnis Papildomų nuosavų lėšų priežiūros institucijų patvirtinimas
	62 straipsnis
	63 straipsnis
	64 straipsnis
	65 straipsnis
	66 straipsnis
	67 straipsnis

	2 poskirsnis Dalyvavimo vertinimas nustatant nuosavas lėšas
	68 straipsnis


	2 SKIRSNIS Nuosavų lėšų klasifikavimas
	69 straipsnis
	70 straipsnis
	71 straipsnis
	72 straipsnis
	73 straipsnis
	74 straipsnis
	75 straipsnis
	76 straipsnis
	77 straipsnis
	78 straipsnis
	79 straipsnis

	3 SKIRSNIS Nuosavų lėšų tinkamumas
	1 poskirsnis Tiksliniai fondai
	80 straipsnis
	81 straipsnis

	2 poskirsnis Kiekybinės ribos
	82 straipsnis



	V SKYRIUS STANDARTINĖ MOKUMO KAPITALO REIKALAVIMO FORMULĖ
	1 SKIRSNIS Bendrosios nuostatos
	1 poskirsnis Scenarijumi grindžiami skaičiavimai
	83 straipsnis

	2 poskirsnis Skaidrumo metodas
	84 straipsnis

	3 poskirsnis Regioninės valdžios ir vietos valdžios institucijos
	85 straipsnis

	4 poskirsnis Reikšminga bazės rizika
	86 straipsnis

	5 poskirsnis Pagrindinio mokumo kapitalo apskaičiavimas
	87 straipsnis

	6 poskirsnis Proporcingumas ir supaprastinimas
	88 straipsnis
	89 straipsnis
	90 straipsnis
	91 straipsnis
	92 straipsnis
	93 straipsnis
	94 straipsnis
	95 straipsnis
	96 straipsnis
	97 straipsnis
	98 straipsnis
	99 straipsnis
	100 straipsnis
	101 straipsnis
	102 straipsnis
	103 straipsnis
	104 straipsnis
	105 straipsnis
	106 straipsnis
	107 straipsnis
	108 straipsnis
	109 straipsnis
	110 straipsnis
	111 straipsnis
	112 straipsnis

	7 poskirsnis Draudimo veiklos rizikos modulių taikymo sritis
	113 straipsnis


	2 SKIRSNIS Ne gyvybės draudimo veiklos rizikos modulis
	114 straipsnis
	115 straipsnis
	116 straipsnis
	117 straipsnis
	118 straipsnis
	119 straipsnis
	120 straipsnis
	121 straipsnis
	122 straipsnis
	123 straipsnis
	124 straipsnis
	125 straipsnis
	126 straipsnis
	127 straipsnis
	128 straipsnis
	129 straipsnis
	130 straipsnis
	131 straipsnis
	132 straipsnis
	133 straipsnis
	134 straipsnis
	135 straipsnis

	3 SKIRSNIS Gyvybės draudimo veiklos rizikos modulis
	136 straipsnis
	137 straipsnis
	138 straipsnis
	139 straipsnis
	140 straipsnis
	141 straipsnis
	142 straipsnis
	143 straipsnis

	4 SKIRSNIS Sveikatos draudimo veiklos rizikos modulis
	144 straipsnis
	145 straipsnis
	146 straipsnis
	147 straipsnis
	148 straipsnis
	149 straipsnis
	150 straipsnis
	151 straipsnis
	152 straipsnis
	153 straipsnis
	154 straipsnis
	155 straipsnis
	156 straipsnis
	157 straipsnis
	158 straipsnis
	159 straipsnis
	160 straipsnis
	161 straipsnis
	162 straipsnis
	163 straipsnis

	5 SKIRSNIS Rinkos rizikos modulis
	1 poskirsnis Koreliacijos koeficientai
	164 straipsnis

	1a poskirsnis Reikalavimus atitinkančios investicijos į infrastruktūrą
	164a straipsnis
	164b straipsnis

	2 poskirsnis Palūkanų normos rizikos submodulis
	165 straipsnis
	166 straipsnis
	167 straipsnis

	3 poskirsnis Nuosavybės vertybinių popierių rizikos submodulis
	168 straipsnis
	169 straipsnis
	170 straipsnis
	171 straipsnis
	172 straipsnis
	173 straipsnis

	4 poskirsnis Turto rizikos submodulis
	174 straipsnis

	5 poskirsnis Skirtumo rizikos submodulis
	175 straipsnis
	176 straipsnis
	178 straipsnis
	178a straipsnis
	179 straipsnis
	180 straipsnis
	181 straipsnis

	6 poskirsnis Rinkos rizikos koncentracijos submodulis
	182 straipsnis
	183 straipsnis
	184 straipsnis
	185 straipsnis
	186 straipsnis
	187 straipsnis

	7 poskirsnis Valiutos kurso rizikos submodulis
	188 straipsnis


	6 SKIRSNIS Sandorio šalies įsipareigojimų neįvykdymo rizikos modulis
	1 poskirsnis Bendrosios nuostatos
	189 straipsnis
	190 straipsnis
	191 straipsnis
	192 straipsnis
	193 straipsnis
	194 straipsnis
	195 straipsnis
	196 straipsnis
	197 straipsnis
	198 straipsnis

	2 poskirsnis 1 tipo pozicijos
	199 straipsnis
	200 straipsnis
	201 straipsnis

	3 poskirsnis 2 tipo pozicijos
	202 straipsnis


	7 SKIRSNIS Nematerialiojo turto rizikos modulis
	203 straipsnis

	8 SKIRSNIS Operacinė rizika
	204 straipsnis

	9 SKIRSNIS Patikslinimas dėl galimybės padengti nuostolius techniniais atidėjiniais ir atidėtaisiais mokesčiais
	205 straipsnis
	206 straipsnis
	207 straipsnis

	10 SKIRSNIS Rizikos mažinimo priemonės
	208 straipsnis
	209 straipsnis
	210 straipsnis
	211 straipsnis
	212 straipsnis
	213 straipsnis
	214 straipsnis
	215 straipsnis

	11 SKIRSNIS Tiksliniai fondai
	216 straipsnis
	217 straipsnis

	12 SKIRSNIS Įmonei būdingi parametrai
	218 straipsnis
	219 straipsnis
	220 straipsnis

	13 SKIRSNIS Koreliacijos parametrų atnaujinimo procedūra
	221 straipsnis


	VI SKYRIUS MOKUMO KAPITALO REIKALAVIMAS. VISAPUSIŠKAS IR DALINIS VIDAUS MODELIAI
	1 SKIRSNIS Apibrėžtys
	222 straipsnis

	2 SKIRSNIS Taikymo patikrinimas
	223 straipsnis
	224 straipsnis
	225 straipsnis
	226 straipsnis
	227 straipsnis

	3 SKIRSNIS Statistinių duomenų kokybės standartai
	228 straipsnis
	229 straipsnis
	230 straipsnis
	231 straipsnis
	232 straipsnis
	233 straipsnis
	234 straipsnis
	235 straipsnis
	236 straipsnis
	237 straipsnis

	4 SKIRSNIS Kalibravimo standartai
	238 straipsnis

	5 SKIRSNIS Dalinių vidaus modelių integravimas
	239 straipsnis

	6 SKIRSNIS Pelno ir nuostolio priskyrimas
	240 straipsnis

	7 SKIRSNIS Patvirtinimo standartai
	241 straipsnis
	242 straipsnis

	8 SKIRSNIS Dokumentų rengimo standartai
	243 straipsnis
	244 straipsnis
	245 straipsnis
	246 straipsnis

	9 SKIRSNIS Išorės modeliai ir duomenys
	247 straipsnis


	VII SKYRIUS MINIMALAUS KAPITALO REIKALAVIMAS
	248 straipsnis
	249 straipsnis
	250 straipsnis
	251 straipsnis
	252 straipsnis
	253 straipsnis

	VIII SKYRIUS INVESTICIJOS Į PAKEITIMO VERTYBINIAIS POPIERIAIS POZICIJAS
	257 straipsnis

	IX SKYRIUS VALDYMO SISTEMA
	1 SKIRSNIS Valdymo sistemos elementai
	258 straipsnis
	259 straipsnis
	260 straipsnis
	261 straipsnis
	261a straipsnis
	262 straipsnis
	263 straipsnis
	264 straipsnis
	265 straipsnis
	266 straipsnis
	267 straipsnis

	2 SKIRSNIS Funkcijos
	268 straipsnis
	269 straipsnis
	270 straipsnis
	271 straipsnis
	272 straipsnis

	3 SKIRSNIS Kompetencijos ir tinkamumo reikalavimai
	273 straipsnis

	4 SKIRSNIS Užsakomosios paslaugos
	274 straipsnis

	5 SKIRSNIS Atlyginimų politika
	275 straipsnis


	X SKYRIUS PAPILDOMAS KAPITALAS
	1 SKIRSNIS Papildomo kapitalo nustatymo aplinkybės
	276 straipsnis
	277 straipsnis
	278 straipsnis
	279 straipsnis
	280 straipsnis
	281 straipsnis

	2 SKIRSNIS Papildomo kapitalo apskaičiavimo metodikos
	282 straipsnis
	283 straipsnis
	284 straipsnis
	285 straipsnis
	286 straipsnis
	287 straipsnis


	XI SKYRIUS PADĖTIES ATKŪRIMO LAIKOTARPIO PRATĘSIMAS
	288 straipsnis
	289 straipsnis

	XII SKYRIUS INFORMACIJOS ATSKLEIDIMAS VISUOMENEI
	1 SKIRSNIS Mokumo ir finansinės padėties ataskaita. Struktūra ir turinys
	290 straipsnis
	291 straipsnis
	292 straipsnis
	293 straipsnis
	294 straipsnis
	295 straipsnis
	296 straipsnis
	297 straipsnis
	298 straipsnis

	2 SKIRSNIS Mokumo ir finansinės padėties ataskaita. Informacijos neatskleidimas
	299 straipsnis

	3 SKIRSNIS Mokumo ir finansinės padėties ataskaita. Terminai, informacijos atskleidimo priemonės ir atnaujinimas
	300 straipsnis
	301 straipsnis
	302 straipsnis
	303 straipsnis


	XIII SKYRIUS REGULIARIOSIOS PRIEŽIŪROS ATASKAITOS
	1 SKIRSNIS Elementai ir turinys
	304 straipsnis
	305 straipsnis
	306 straipsnis
	307 straipsnis
	308 straipsnis
	309 straipsnis
	310 straipsnis
	311 straipsnis

	2 SKIRSNIS Terminai ir ryšio priemonės
	312 straipsnis
	313 straipsnis
	314 straipsnis


	XIV SKYRIUS PRIEŽIŪROS INSTITUCIJŲ SKAIDRUMAS IR ATSKAITOMYBĖ
	315 straipsnis
	316 straipsnis
	317 straipsnis

	XV SKYRIUS SPECIALIOSIOS PASKIRTIES ĮMONĖS
	1 SKIRSNIS Leidimų išdavimas
	318 straipsnis

	2 SKIRSNIS Privalomosios sutartinės sąlygos
	319 straipsnis
	320 straipsnis
	321 straipsnis

	3 SKIRSNIS Valdymo sistema
	322 straipsnis
	323 straipsnis
	324 straipsnis

	4 SKIRSNIS Ataskaitų teikimas priežiūros institucijoms
	325 straipsnis

	5 SKIRSNIS Mokumo reikalavimai
	326 straipsnis
	327 straipsnis



	II ANTRAŠTINĖ DALIS DRAUDIMO GRUPĖS
	I SKYRIUS MOKUMO APSKAIČIAVIMAS GRUPĖS LYGMENIU
	1 SKIRSNIS Grupės mokumas. Apskaičiavimo metodo pasirinkimas ir bendrieji principai
	328 straipsnis
	329 straipsnis
	330 straipsnis

	2 SKIRSNIS Grupės mokumas. Apskaičiavimo metodai
	331 straipsnis
	332 straipsnis
	333 straipsnis
	334 straipsnis
	335 straipsnis
	336 straipsnis
	337 straipsnis
	338 straipsnis
	339 straipsnis
	340 straipsnis
	341 straipsnis
	342 straipsnis


	II SKYRIUS VIDAUS MODELIAI KONSOLIDUOTAM GRUPĖS MOKUMO KAPITALO REIKALAVIMUI APSKAIČIUOTI
	1 SKIRSNIS Visapusiškas ir dalinis vidaus modeliai, taikomi vien grupės mokumo kapitalo reikalavimui apskaičiuoti
	343 straipsnis
	344 straipsnis
	345 straipsnis
	346 straipsnis

	2 SKIRSNIS Grupės vidaus modelio taikymas
	347 straipsnis
	348 straipsnis
	349 straipsnis
	350 straipsnis


	III SKYRIUS CENTRALIZUOTO RIZIKOS VALDYMO GRUPIŲ MOKUMO PRIEŽIŪRA
	351 straipsnis
	352 straipsnis
	353 straipsnis

	IV SKYRIUS GRUPĖS PRIEŽIŪROS KOORDINAVIMAS
	1 SKIRSNIS Priežiūros institucijų kolegija
	354 straipsnis
	355 straipsnis
	356 straipsnis

	2 SKIRSNIS Keitimasis informacija
	357 straipsnis

	3 SKIRSNIS Nacionalinė ar regioninė pogrupio priežiūra
	358 straipsnis


	V SKYRIUS INFORMACIJOS ATSKLEIDIMAS VISUOMENEI
	1 SKIRSNIS Grupės mokumo ir finansinės padėties ataskaita
	359 straipsnis
	360 straipsnis
	361 straipsnis
	362 straipsnis
	363 straipsnis
	364 straipsnis

	2 SKIRSNIS Viena bendra mokumo ir finansinės padėties ataskaita
	365 straipsnis
	366 straipsnis
	367 straipsnis
	368 straipsnis
	369 straipsnis
	370 straipsnis
	371 straipsnis


	VI SKYRIUS GRUPĖS PRIEŽIŪROS ATASKAITOS
	1 SKIRSNIS Reguliariosios ataskaitos
	372 straipsnis
	373 straipsnis
	374 straipsnis
	375 straipsnis

	2 SKIRSNIS Pranešimas apie rizikos koncentraciją ir grupės vidaus sandorius
	376 straipsnis
	377 straipsnis



	III ANTRAŠTINĖ DALIS TREČIŲJŲ ŠALIŲ LYGIAVERTIŠKUMAS IR BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS
	I SKYRIUS PERDRAUDIMO VEIKLĄ VYKDANČIOS ĮMONĖS, KURIŲ PAGRINDINĖ BUVEINĖ YRA TREČIOJOJE ŠALYJE
	378 straipsnis

	II SKYRIUS SUSIJUSIOS TREČIŲJŲ ŠALIŲ DRAUDIMO IR PERDRAUDIMO ĮMONĖS
	379 straipsnis

	III SKYRIUS DRAUDIMO IR PERDRAUDIMO ĮMONĖS, KURIŲ PATRONUOJANČIOSIOS ĮMONĖS YRA NE SĄJUNGOJE
	380 straipsnis

	IV SKYRIUS BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS
	381 straipsnis


	I PRIEDAS DRAUDIMO RŪŠYS
	II PRIEDAS NE GYVYBĖS DRAUDIMO IR PERDRAUDIMO ĮSIPAREIGOJIMŲ SEGMENTAVIMAS IR STANDARTINIAI NUOKRYPIAI, TAIKOMI NE GYVYBĖS ĮMOKŲ IR REZERVŲ RIZIKOS SUBMODULIUI
	III PRIEDAS ĮMOKŲ IR REZERVŲ RIZIKOS GEOGRAFINIO DIVERSIFIKAVIMO KOEFICIENTAS
	IV PRIEDAS NE GYVYBĖS DRAUDIMO ĮMOKŲ IR REZERVŲ RIZIKAI TAIKOMA KORELIACINĖ MATRICA
	V PRIEDAS
	VI PRIEDAS
	VII PRIEDAS
	VIII PRIEDAS
	IX PRIEDAS V PRIEDE NUSTATYTŲ REGIONŲ GEOGRAFINIS SUSKIRSTYMAS Į RIZIKOS ZONAS
	X PRIEDAS KATASTROFŲ RIZIKOS ZONŲ RIZIKOS KOEFICIENTAI
	XI PRIEDAS CIVILINĖS ATSAKOMYBĖS RIZIKOS SUBMODULIUI TAIKOMOS CIVILINĖS ATSAKOMYBĖS RIZIKOS GRUPĖS, RIZIKOS KOEFICIENTAI IR KORELIACIJOS KOEFICIENTAI
	XII PRIEDAS KITOS NE GYVYBĖS KATASTROFŲ RIZIKOS SUBMODULIO ĮSIPAREIGOJIMŲ GRUPĖS IR RIZIKOS KOEFICIENTAI
	XIII PRIEDAS REGIONŲ, KURIŲ ATŽVILGIU GAIVALINIŲ KATASTROFŲ RIZIKA APSKAIČIUOJAMA NESIREMIANT ĮMOKOMIS, SĄRAŠAS
	XIV PRIEDAS SVEIKATOS DRAUDIMO, APSKAIČIUOJAMO PAGAL NEPANAŠIUS Į GYVYBĖS DRAUDIMO METODUS, IR PERDRAUDIMO ĮSIPAREIGOJIMŲ SEGMENTAVIMAS IR STANDARTINIAI NUOKRYPIAI, TAIKOMI SVEIKATOS DRAUDIMO, APSKAIČIUOJAMO PAGAL NEPANAŠIUS Į GYVYBĖS DRAUDIMO METODUS, ĮMOKŲ IR REZERVŲ RIZIKOS SUBMODULIUI
	XV PRIEDAS SVEIKATOS DRAUDIMO, APSKAIČIUOJAMO PAGAL NEPANAŠIUS Į GYVYBĖS DRAUDIMO METODUS, ĮMOKŲ IR REZERVŲ RIZIKAI TAIKOMA KORELIACINĖ MATRICA
	XVI PRIEDAS MOKUMO KAPITALO REIKALAVIMO STANDARTINĖS FORMULĖS SVEIKATOS KATASTROFŲ RIZIKOS SUBMODULIS
	XVII PRIEDAS SPECIFINIAI METODO DUOMENŲ REIKALAVIMAI IR METODO SPECIFIKACIJOS, TAIKOMI ĮMONEI BŪDINGIEMS STANDARTINĖS FORMULĖS PARAMETRAMS
	XVIII PRIEDAS DALINIŲ VIDAUS MODELIŲ INTEGRAVIMO METODAI
	XIX PRIEDAS MINIMALAUS KAPITALO REIKALAVIMO RIZIKOS KOEFICIENTAI, TAIKOMI NE GYVYBĖS IR SVEIKATOS DRAUDIMO ARBA PERDRAUDIMO ĮSIPAREIGOJIMAMS
	XX PRIEDAS MOKUMO IR FINANSINĖS PADĖTIES ATASKAITOS IR REGULIARIOSIOS PRIEŽIŪROS ATASKAITOS STRUKTŪRA
	XXI PRIEDAS BENDRA STATISTINĖ INFORMACIJA
	XXII PRIEDAS VĖTROS RIZIKOS KORELIACIJOS KOEFICIENTAI
	XXIII PRIEDAS ŽEMĖS DREBĖJIMO RIZIKOS KORELIACIJOS KOEFICIENTAI
	XXIV PRIEDAS POTVYNIO RIZIKOS KORELIACIJOS KOEFICIENTAI
	XXV PRIEDAS KRUŠOS RIZIKOS KORELIACIJOS KOEFICIENTAI
	XXVI PRIEDAS SMEGDUOBIŲ RIZIKOS KORELIACIJOS KOEFICIENTAI


